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ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 
 

(111) 2008 0701 
(151) 13.06.2008 
(210) 2006 1282 
(220) 08.09.2006 
(180) 08.09.2016 
(730) Renaissance Holdings Management Limited, 
Canon’s Court, 22 Victoria Street, Hamilton HM12, 
Bermuda (BM) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “Qiymətli kağızlar” söz birləşməsi   
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) moruğu, boz, ağ 
(511) 16 - çap məhsulları; o cümlədən çap nəşrləri, kitab-
lar, jurnallar, qəzetlər, kitabçalar, plakatlar, vərəqələr, 
bukletlər, bloknotlar, təqvimlər, albomlar, blanklar,  məlu-
mat bülletenləri, kataloqlar, prospektlər, hesabatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; tədqiqatlar, qiymət 
qoyma, işgüzar əməliyyatlar sahəsində ekspertiza, bazarın 
öyrənilməsi, işgüzar aktivlik haqda ticarət, statistika mə-
mulatları, biznes sahəsində işin təşkili və işlərin idarə 
edilməsi sahəsində məsləhətlər. 
36 - sığorta etmə; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliy-
yatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar; maliyyələşdirmə, 
maliyyə analizi, sığortalamaya, bank əməliyyatlarına, da-
şınmaz əmlaka maliyyə qiymət qoyulması, qiymətli ka-
ğızların buraxılması və saxlanması, qiymətli kağızlarla 
sövdələşmələr, maliyyə fəaliyyətinin idarə edilməsi, sı-
ğorta etmə, sığorta etmə məsələləri üzrə məlumatlar, bank 
əməliyyatları, kredit əməliyyatları, borcun verilməsi, kre-
dit və debet kartları üzrə xidmət etmələr, elektron hesabla-
malar sistemində pul köçürmələri, kapital qoyuluşu və in-
vestisiyalar, vergi ekspertizası, birja əməliyyatları, faktor 
əməliyyatları, maliyyələşdirmə, sığortalama, kredit ver-
mə, qiymətli kağızların buraxılması məsələləri üzrə məs-
ləhətlər. 

 
 
 
 
41 - tərbiyə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; 
idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili edilməsi; 
konfransların və seminarların təşkili və keçirilməsi, ma-
liyyə fəaliyyəti, qiymətli kağızlarla əməliyyatlar, sığorta 
etmə, biznes sahəsində təhsil vermənin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание “Qiymətli ka-
ğızlar” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) малиновый, серый, белый 
(511) 16 - печатная продукция, в том числе печатные 
издания, книги, журналы, газеты, брошюры, плакаты, 
листовки, буклеты, блокноты, календари, альбомы, 
бланки, бюллетени информационные, каталоги, прос-
пекты, отчеты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; исследования, оценки, экспертиза в области 
деловых операций, изучение рынка, информация ком-
мерческая, статистическая, о деловой активности, 
консультирование в области организации дел и управ-
ления делами, в области бизнеса. 
36 - страхование: финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью; фи-
нансирование, финансовый анализ, финансовые оцен-
ки страхования, банковских операций, недвижимого 
имущества, выпуск и хранение ценных бумаг, сделки 
с ценными бумагами, управление финансовой дея-
тельностью, страхование, информация по вопросам 
страхования, банковские операции, кредитные опера-
ции, предоставление ссуд, обслуживание по кредит-
ным и дебетовым карточкам, перевод денег в системе 
электронных расчетов, капиталовложения и инвести-
ции, налоговая экспертиза, биржевые операции, фак-
торные операции, консультации по вопросам финан-
сирования, страхования, кредитования, выпуска цен-
ных бумаг. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; организация и прове-
дение конференций и семинаров, организация обуче-
ния в области финансовой деятельности, операций с 
ценными бумагами, страхования, бизнеса. 

_________ 
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(111) 2008 0702 
(151) 13.06.2008 
(210) 2006 1285 
(220) 08.09.2006 
(180) 08.09.2016 
(730) Renaissance Holdings Management Limited, 
Canon’s Court, 22 Victoria Street, Hamilton HM12, 
Bermuda (BM) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “Aktivlərin idarə edilməsi” söz 
birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) moruğu, boz, ağ 
(511) 16 - çap məhsulları; o cümlədən çap nəşrləri, kitab-
lar, jurnallar, qəzetlər, kitabçalar, plakatlar, vərəqələr, 
bukletlər, bloknotlar, təqvimlər, albomlar, blanklar,  məlu-
mat bülletenləri, kataloqlar, prospektlər, hesabatlar.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; tədqiqatlar, qiymət 
qoyma, işgüzar əməliyyatlar sahəsində ekspertiza, bazarın 
öyrənilməsi, işgüzar aktivlik haqda ticarət, statistika mə-
mulatları, biznes sahəsində işin təşkili və işlərin idarə 
edilməsi sahəsində məsləhətlər. 
36 - sığorta etmə; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliy-
yatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar; maliyyələşdirmə, 
maliyyə analizi, sığortalamaya, bank əməliyyatlarına, da-
şınmaz əmlaka maliyyə qiymət qoyulması, qiymətli ka-
ğızların buraxılması və saxlanması, qiymətli kağızlarla 
sövdələşmələr, maliyyə fəaliyyətinin idarə edilməsi, sı-
ğorta etmə, sığorta etmə məsələləri üzrə məlumatlar, bank 
əməliyyatları, kredit əməliyyatları, borcun verilməsi, kre-
dit və debet kartları üzrə xidmət etmələr, elektron hesabla-
malar sistemində pul köçürmələri, kapital qoyuluşu və in-
vestisiyalar, vergi ekspertizası, birja əməliyyatları, faktor 
əməliyyatları, maliyyələşdirmə, sığortalama, kredit ver-
mə, qiymətli kağızların buraxılması məsələləri üzrə məs-
ləhətlər. 
41 - tərbiyə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əyləncələr; 
idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili edilməsi; 
konfransların və seminarların təşkili və keçirilməsi, ma-
liyyə fəaliyyəti, qiymətli kağızlarla əməliyyatlar, sığorta 
etmə, biznes sahəsində təhsil vermənin təşkili. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “Aktivlərin 
idarə edilməsi” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) малиновый, серый, белый 
(511) 16 - печатная продукция, в том числе печатные 
издания, книги, журналы, газеты, брошюры, плакаты, 
листовки, буклеты, блокноты, календари, альбомы, 

бланки, бюллетени информационные, каталоги, прос-
пекты, отчеты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; исследования, оценки, экспертиза в области 
деловых операций, изучение рынка, информация ком-
мерческая, статистическая, о деловой активности, 
консультирование в области организации дел и управ-
ления делами, в области бизнеса. 
36 - страхование: финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью; фи-
нансирование, финансовый анализ, финансовые оцен-
ки страхования, банковских операций, недвижимого 
имущества, выпуск и хранение ценных бумаг, сделки 
с ценными бумагами, управление финансовой дея-
тельностью, страхование, информация по вопросам 
страхования, банковские операции, кредитные опера-
ции, предоставление ссуд, обслуживание по кредит-
ным и дебетовым карточкам, перевод денег в системе 
электронных расчетов, капиталовложения и инвести-
ции, налоговая экспертиза, биржевые операции, фак-
торные операции, консультации по вопросам финан-
сирования, страхования, кредитования, выпуска цен-
ных бумаг. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; организация и прове-
дение конференций и семинаров, организация обуче-
ния в области финансовой деятельности, операций с 
ценными бумагами, страхования, бизнеса. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0703 
(151) 13.06.2008 
(210) 2006 0414 
(220) 18.04.2006 
(180) 18.04.2016 
(730) IZOCAM TICARET VE SANAYI A.S., Yukarı 
Dudullu Organize Sanayi Bölgesi 3. Cadde No.4 34775 
Ümraniye-Istanbul (TR) 
(540)  
 

 
 
(591) qara, sarı 
(511) 06 - emal olunmuş və ya qismən emal olunmamış 
adi metallar; adi metallın ərintiləri; səyyar metal konst-
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ruksiyalar və tikililər; metal döşəmələr, qapı qutuları, çər-
çivələr, qapı xonşaları, pəncərələr. 
17 - izolyasiya etmə materialları, izolyatorlar, izolyasiya 
olunmuş şüşəli pambıq, izolyasiya olunmuş plastırlar. 
19 - gipsdən hazırlanmış tikinti panelləri, gipsdən hazır-
lanmış ayrıca arakəsmələr, ağacdan yığma platformalar, 
ağacdan tikinti üçün çərçivə, ağac panellər.    
   
(591) чёрный, жёлтый 
(511) 06 - обычные металлы, необработанные или час-
тично обработанные; сплавы обычных металлов; пе-
редвижные металлические конструкции н сооруже-
ния; металлические полы, дверные коробки, рамы, 
дверные филенки, окна. 
17 - изоляционные материалы, изоляторы, стекловата 
изоляционная, пластыри изоляционные. 
19 - строительные панели ич гипса, разделительные 
перегородки из гипса, сборные платформы из дерева, 
рама для строительства из дерева, деревянные панели. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0704 
(151) 13.06.2008  
(210) 2007 0611 
(220) 24.05.2007 
(180) 24.05.2017 
(730) ITECA CASPIAN LTD, AZ1069, Bakı şəh., Ata-
türk pr., 1107 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, ağ, qara, göy, yaşıl 
(511) 04 - texniki yağlar, sürtkü materialları, yanacaq və 
bu sinfə aid edilmiş digər mallar. 
42 - neft və qazın çıxarılması və emalı, habelə neft və qaz 
avadanlığı sahəsində elmi, texnoloji və məsləhətlər xid-
mətləri. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, белый, чёрный, синий, зелёный 
(511) 04 - технические масла, смазочные материалы, 
топливо и другие товары, отнесенные к данному 
классу. 

42 - научные, технологические и консультационные 
услуги в области добычи и переработки нефти и газа, 
а также нефтяного и газового оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0705 
(151) 13.06.2008 
(210) 2007 0612 
(220) 24.05.2007 
(180) 24.05.2017 
(730) ITECA CASPIAN LTD, AZ1069, Bakı şəh., Ata-
türk pr., 1107 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, boz 
(511) 38 - telekommunikasiya xidmətləri. 
   
(591) красный, серый 
(511) 38 - телекоммуникационные услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0706 
(151) 13.06.2008 
(210) 2007 0613 
(220) 24.05.2007 
(180) 24.05.2017 
(730) ITECA CASPIAN LTD, AZ1069, Bakı şəh., Ata-
türk pr., 1107 (AZ) 
(540)  

 
BAKUTEL 

 
(511) 09 - səs və təsvirin ötürülməsi və qəbulu üçün apa-
ratura, telekommunikasiya cihazları bə bu sinfə aid olan 
digər mallar.  
38 - telekommunikasiya xidmətləri. 
   
(511) 09 - аппаратура для передачи и приема звука и 
изображения телекоммуникационные приборы и дру-
гие товары, отнесенные к данному классу. 

2008 0704-2008 0706 
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38 - телекоммуникационные услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0707  
(151) 13.06.2008 
(210) 2008 0775 
(220) 30.05.2008 
(180) 30.05.2018 
(730) Kaya Arşin Celal Zeynal, AZ1003, Bakı şəh., Sə-
bail r-nu, N.Rəfibəyli küç., ev 24 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(591) sarı, qara, boz 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment ( malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) жёлтый, чёрный, серый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0708 
(151) 13.06.2008 
(210) 2008 0776 
(220) 30.05.2008 
(180) 30.05.2018 
(730) Kaya Arşin Celal Zeynal, AZ1003, Bakı şəh., Sə-
bail r-nu, N.Rəfibəyli küç., ev 24 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, qara, qırmızı, çəhrayi, sarı, mavi 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 

(591) белый, чёрный, красный, розовый, жёлтый, го-
лубой 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0709 
(151) 13.06.2008 
(210) 2008 0777 
(220) 30.05.2008 
(180) 30.05.2018 
(730) Kaya Arşin Celal Zeynal, AZ1003, Bakı şəh., Sə-
bail r-nu, N.Rəfibəyli küç., ev 24 (AZ) 
(540)  

 
CASA ROSSI 

 
(591) qəhvəyi 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(591) кофейный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0710 
(151) 13.06.2008 
(210) 2008 0778  
(220) 30.05.2008 
(180) 30.05.2018 
(730) Kaya Arşin Celal Zeynal, AZ1003, Bakı şəh., Sə-
bail r-nu, N.Rəfibəyli küç., ev 24 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “®“ işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.   
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 

2008 0707-2008 0710 
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39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) В товарном знаке обозначение “®“ не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0711 
(151) 17.06.2008 
(210) 2008 0774 
(220) 30.05.2008 
(180) 30.05.2018 
(730) “HAKAN FOODS” AZERBAIJAN TRADING 
Co. LTD Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1030 Ba-
kı şəh., Nizami r-nu, Babək pr., ev 53A (AZ)  
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) qırmızı, göy  
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) красный, синий 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
                                     _________ 

 
 

 
 

(111) 2008 0712 
(151) 17.06.2008 
(210) 2008 0745 
(220) 22.05.2008 
(180) 22.05.2018 
(730) Məmmədov Mübariz Əlibala oğlu, Sumqayıt 
şəh., 4-cü məhəllə, ev 26/9, mən. 14 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(591) sarı, mavi, boz, narıncı, ağ, qara, qırmızı   
(511) 01 - mastika. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
   
(591) жёлтый, голубой, серый, оранжевый, белый, 
чёрный, красный  
(511) 01 - мастика. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0713 
(151) 17.06.2008 
(210) 2006 0961 
(220) 13.07.2006 
(180) 13.07.2016 
(730) HAYAT TİBBİ ALETLER VE OLUKLU MU-
KAVVA SAN. TİC. A.Ş., KUSTEPE CADDESİ TO-
MURCUK SOKAK İZMEN SİTESİ B1-92 MECİDİ-
YEKÖY, İSTANBUL (TR) 
(540)  
 

 
 
(591) qırmızı  

2008 0711-2008 0713 
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(511) 10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; 
tikiş qoymaq üçün materiallar.  
   
(591) красный 
(511) 10 - приборы и инструменты хирургические, ме-
дицинские, стоматологические и ветеринарные; про-
тезы конечностей, глазные и зубные протезы; ортопе-
дические изделия; материалы для наложения швов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0714 
(151) 17.06.2008 
(210) 2008 0753 
(220) 23.05.2008 
(180) 23.05.2018 
(730) Seyfullayev Fail Ağaverdi oğlu, Bakı şəh., Qara-
dağ st., Dəmiryol küç., ev 8, mən. 3 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, göy, qırmızı 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; o cümlədən se-
ment. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, синий, красный 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
включая цемент. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 

 

(210) 2008 0715 
(220) 17.06.2008 
(210) 2008 0635 
(220) 15.05.2008 
(180)15.05.2018 
(730) Milli irsi, mədəni, tarixi araşdırmalar Fondu, 
AZ2200, Bakı şəh., Yasamal r-nu, H. Zərdabi küç., ev 
78, mən. 6 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən və “MİMTA” 
sözündən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy  
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xanaları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
35  - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
41 - tərcümə xidmətlər. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“MİMTA” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, синий 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; конторские принадлежности шриф-
ты; клише типографские. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
41 - услуги переводческие. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0716 
(151) 17.06.2008 
(210) 2008 0744 
(220) 22.05.2008 

2008 0714-2008 0716 
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(180) 22.05.2018 
(730) “V.İ.P. LİNE” Şirkəti, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 
Əlövsət Quliyev küç., ev 11A (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanınında “products of quality” söz birləş-
məsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxu-
culuq məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “products of 
quality” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 24 - ткани и текстильные изделия, не относя-
щиеся к другим классам; одеяла, покрывала и скатер-
ти. 
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0717  
(151) 17.06.2008 
(210) 2007 1033 
(220) 21.08.2007 
(180) 21.08.2017 
(310) 2007705001 
(320) 26.02.2007 
(330) RU 
(730) Laboratoire INNOTECH  INTERNATIONAL, 
Société par Actions Simplifiée, 7-9, Avenue François-
Vincent Raspail, 94110 Arcueil (FR) 

(540)  

 
ИННОТЕК 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, kosmetologiya məhsulla-
rı, sabunlar, qrim, efir, yağları, kosmetika  vasitələri; saç 
üçün losyonlar; diş tozları və məcunları.  
05 - əczaçılıq preparatları; gigiyena üçün sanitariya prepa-
ratları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; məlhəmlər; 
sarğı materialları; dezinfeksiyaedici vasitələr. 
   
(511) 03 - парфюмерные изделия, косметологическая 
продукция, мыла, грим, эфирные масла, косметичес-
кие средства, лосьоны для волос; зубные порошки и 
пасты. 
05 - фармацевтические препараты, санитарные препа-
раты для гигиены, диетические вещества для меди-
цинских целей, пластыри, перевязочные материалы; 
дезинфицирующие средства. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0718 
(151) 17.06.2008 
(210) 2007 0511 
(220) 04.05.2007 
(180) 04.05.2017 
(730) Rebul Kozmetik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Adnan 
Saygun Cad. Pelin Apt. A Blok No.15, Ulus Beşiktaş 
İstanbul (TR) 
(540)  
 

 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, pardaxlama, yağsızlaşdırma və ab-
raziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatla-
rı, efir yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları 
və pastaları.. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 

_________ 

2008 0717-2008 0718 
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(111) 2008 0719 
(151) 17.06.2008 
(210) 2007 0510  
(220) 04.05.2007 
(180) 04.05.2017 
(730) Rebul Kozmetik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Adnan 
Saygun Cad. Pelin Apt. A Blok No.15, Ulus Beşiktaş 
İstanbul (TR) 
(540)  

 
ANGIE 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, pardaxlama, yağsızlaşdırma və ab-
raziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatla-
rı, efir yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları 
və pastaları. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0720 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 1503 
(220) 04.12.2007 
(180) 04.12.2017 
(730) ROTAPHARM Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Ə.Ələkbərov küç., ev 16 “b”, mən. 39 (AZ) 
(540)  

 
Artoxan 
Artoksan 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

 
 
 

(111) 2008 0721 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 1504 
(220) 04.12.2007 
(180) 04.12.2017 
(730) ROTAPHARM Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Ə.Ələkbərov küç., ev 16 “b”, mən. 39 (AZ) 
(540)  

 
Tiltoff 
Tiltoff 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0722 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 1505 
(220) 04.12.2007 
(180) 04.12.2017 
(730) ROTAPHARM Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Ə.Ələkbərov küç., ev 16 “b”, mən. 39 (AZ) 
(540)  

 
Taurolite 
Taurolit 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0723 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 1505 
(220) 04.12.2007 
(180) 04.12.2017 
(730) ROTAPHARM Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Ə.Ələkbərov küç., ev 16 “b”, mən. 39 (AZ) 
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(540)  

 
Bromunil 
Бромунил 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0724 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 0955 
(220) 03.08.2007 
(180) 03.08.2017 
(730) PROXIMO SPIRITS, INC., 666 Third Avenue, 
City of New York, State of New York 10017 (US) 
(540)  

 
THREE OLIVES 

 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər. 
33 - arağ, alkoqollu içkilər. 
   
(511) 32 - безалкогольные напитки. 
33 - водка, алкогольные напитки. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0725 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 0957 
(220) 03.08.2007 
(180) 03.08.2017 
(730)  PROXIMO SPIRITS, INC., 666 Third Avenue, 
City of New York, State of New York 10017 (US) 
(540)  
 

 

(591) qara, boz, yaşıl, qırmızı 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər. 
33 - arağ, alkoqollu içkilər. 
   
(591) чёрный, серый, зелёный, красный 
(511) 32 - безалкогольные напитки. 
33 - водка, алкогольные напитки. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0726 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 0958 
(220) 03.08.2007 
(180) 03.08.2017 
(730)  PROXIMO SPIRITS, INC., 666 Third Avenue, 
City of New York, State of New York 10017 (US) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər. 
33 - arağ, alkoqollu içkilər. 
   
(511) 32 - безалкогольные напитки. 
33 - водка, алкогольные напитки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0727  
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 0784 
(220) 22.06.2007 
(180) 22.06.2017 
(730) Ultimate Nutrition, Inc., 21 Hyde Road, 
Farmington, Connecticut, 06032 (US) 
(540)  

 
ULTIMATE NUTRITION 

 
(511) 05 - vitaminlər və qida əlavələri. 
   
(511) 05 - витамины, пищевые добавки. 

_________ 

2008 0724-2008 0727 
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(111) 2008 0728 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 0836 
(220) 06.07.2007 
(180) 06.07.2017 
(730) TEQUILA CUERVO, S.A. DE C.V., A company 
organized and existing under the laws of Mexico, 
Avenida Periferico Sur #8500 Tlaquepaque, Jalisco 
CP 45601 (MX) 
(540)  

 
MATADOR 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər; öncədən qatışdırılmış alko-
qollu kokteyllər; tekila və tekiladan hazırlanmış likörlar. 
   
(511) 33 - алкогольные напитки; предварительно сме-
шанные алкогольные коктейли; текила и ликеры из 
текилы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0729 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 0741 
(220) 14.06.2007 
(180) 14.06.2017 
(730) JOSE CUERVO, S.A. DE C.V., a company 
organized and existing under the laws of Mexico, 
Guillermo Gonzalez Camarena #800 Zedec Santa Fe, 
Delegacion A. Obregon Mexico, D.F., Mexico 01210 
(MX) 
(540)  

 
CHOLULA 

 
(511) 30 - 30-cu sinifə daxil edilmiş bütün əmtəələr, o 
cümlədən souslar, ədviyyatlar, meyvə sousları. 
   
(511) 30 - все товары, включенные в класс 30, в том 
числе соусы, специи, фруктовые соусы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0730 
(151) 18.06.2008  
(210) 2007 1137 
(220) 14.09.2007 
(180) 14.09.2017 

(730) OAO “Farmstandart-Leksredstva”, 305909, Rus-
sia, q. Kursk, ul. 2-ya Aqreqatnaya, d. 1A/18 (RU) 
 
(540)  

 
НЕОСМЕКТИН/NEOSMECTINE 

 
(511) 05 - əczaçılıq malları və qida mallarına əlavə edilən 
bioloji aktiv maddələr.  
   
(511) 05 - фармацевтические товары и биологически 
активные добавки к пище.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0731 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 1124 
(220) 10.09.2007 
(180) 10.09.2017 
(730) RANBAXY LABORATORIES LIMITED, Plot 
No.90, Sector – 32 Gurgaon – 122001, Haryana (IN) 
(540)  

 
VOLINI 

 
(511) 05 - insanlar və baytarlıq məqsədləri üçün nəzərdə 
tutulmuş əczaçılıq və tibbi preparatlar. 
   
(511) 05 - фармацевтические и медицинские препара-
ты, применяемые для людей и в ветеринарии. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0732 
(151) 18.06.2008 
(210) 2007 1188 
(220) 28.09.2007 
(180) 28.09.2017 
(730) OOO “REYNOLDS”, Latviya, LV-1007, Riqa, 
ul. Dzequju  1/2 (LV) 
(540)  

 
ОЛВАЗОЛ 
OLVAZOL 

2008 0728-2008 0732 
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(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları. 
   
(511) 05 - препараты фармацевтические и ветеринар-
ные. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0733 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 0743 
(220) 14.06.2007 
(180) 14.06.2017 
(730) EX HACIENDA LOS CAMICHINES, S.A. DE 
C.V., a company organized and existing under the 
laws of Mexico, Periferico Sur No.8500 Tramo Morelia 
Chapala Tlaquepaque, Jalisco C.P. 45601 Mexico (MX) 
(540) 

 
GRAN CENTENARIO 
 
(526) 33 - tekila, tekiladan hazırlanmış kokteyllər və teki-
la tərkibli alkoqollu içkilər. 
   
(526) 33 - текила, коктейли из текилы и алкогольные 
напитки, содержащие текилу. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0734 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 0927 
(220) 27.07.2007 
(180) 27.07.2017 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, 
The Netherlands (NL) 
(540) 

 
STYLE TECH 

 
(526) 21 - dişlər, dil və damaqları təmizləmək və onlara 
qulluq etmək üçün diş fırçaları, ləvazimat və əşyalar; diş 
təmizləyici çubuqlar, qiymətli metallardan hazırlanmışlar 
istisna olmaqla diş fırçaları və diş təmizləyici çubuqlar 
üçün qablar, diş təmizləmək üçün ip, tualet (təmizlik) 
ləvazimatı. 
   
(526) 21 - зубные щетки, принадлежности и предметы 
для чистки и по уходу за зубами, языком и десен; зу-
бочистки, подставки для зубных щеток и зубочисток 

за исключением изготовленных из благородных ме-
таллов, нитки для чистки зубов, туалетные принад-
лежности. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0735 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 0976 
(220) 08.08.2007 
(180) 08.08.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  

 
СИЯНИЕ КРАСОТЫ И ЖИЗНЕНОЙ СИЛЫ 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə  müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 03 - ağardıcı preparatlar və camaşır məqsədli digər 
maddələr; təmizləyici, pardaxlayıcı, yağçıxaran və abraziv 
tərkibli preparatlar; sabunlar; ətriyyat malları, efir yağları; 
kosmetika vasitələri; saç losyonları; diş tozları və pastala-
rı və ələxüsus şəxsi qulluq məqsədli vasitələr, məhz dərini 
təmizləmək üçün preparatlar.  
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметичес-
кие средства, лосьоны для волос; зубные порошки и 
пасты и в особенности средства для личного ухода, а 
именно препараты для чистки кожи. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0736 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 0977 
(220) 08.08.2007 
(180) 08.08.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW  YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  

 
Вита-Масло 

 

2008 0733-2008 0736 
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(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə  müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 03 - ağardıcı preparatlar və camaşır məqsədli digər 
maddələr; təmizləyici, pardaxlayıcı, yağçıxaran və abraziv 
tərkibli preparatlar; sabunlar; ətriyyat malları, efir yağları; 
kosmetika vasitələri; saç losyonları; diş tozları və pastaları 
və ələxüsus şəxsi qulluq məqsədli vasitələr, məhz dərini 
təmizləmək üçün preparatlar.  
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметичес-
кие средства, лосьоны для волос; зубные порошки и 
пасты и в особенности средства для личного ухода, а 
именно препараты для чистки кожи. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0737  
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 0978 
(220) 08.08.2007 
(180) 08.08.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW  YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Комплексный Уход” söz birləş-
məsi  müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, sarı, narıncı, qızılı, boz, tünd boz, açıq çəhra-
yı, ağ 
(511) 03 - ağardıcı preparatlar və camaşır məqsədli digər 
maddələr; təmizləyici, pardaxlayıcı, yağçıxaran və abraziv 
tərkibli preparatlar; sabunlar; ətriyyat malları, efir yağları; 
kosmetika vasitələri; saç losyonları; diş tozları və pastaları 
və ələxüsus şəxsi qulluq məqsədli vasitələr, məhz dərini 
təmizləmək üçün preparatlar.  
   
(526) В товарном знаке словосочетание “Комплекс-
ный Уход” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 

(591) зелёный, жёлтый, оранжевый, золотистый, се-
рый, тёмно-серый, светло-розовый, белый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметичес-
кие средства, лосьоны для волос; зубные порошки и 
пасты и в особенности средства для личного ухода, а 
именно препараты для чистки кожи. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0738 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 0979 
(220) 08.08.2007 
(180) 08.08.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW  YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanıda “Colgate” və “Total” söz işarələri 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) tünd boz, ağ, qırmızı, sarı, yaşıl, tünd mavi 
(511) 03 - diş  pastası. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесных обозначений 
“Colgate” и “Total” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) тёмно-серый, белый, красный, жёлтый, зелёный, 
тёмно-голубой 
(511) 03 - зубная паста. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0739 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 0980 
(220) 08.08.2007 
(180) 08.08.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW  YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  
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(526) Əmtəə nişanıda “Colgate” və “Total” söz işarələri 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) tünd boz, ağ, qırmızı, sarı, yaşıl, tünd mavi 
(511) 03 - diş  pastası. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесных обозначений 
“Colgate” и “Total” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) тёмно-серый, белый, красный, жёлтый, зелёный, 
тёмно-голубой 
(511) 03 - зубная паста. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0740 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 1009 
(220) 14.08.2007 
(180) 14.08.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Palmolive” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləti deyildirlər. 
(591) tünd yaşıl, açıq yaşıl, mavi, boz, ağ 
(511) 03 - ağardıcı preparatlar və camaşır məqsədli digər 
maddələr; təmizləyici, pardaxlayıcı, yağçıxaran və abraziv 
tərkibli preparatlar; sabunlar; ətriyyat malları, efir yağları; 
kosmetika vasitələri; saç losyonları; diş tozları və pastaları 
və ələxüsus şəxsi qulluq məqsədli vasitələr, məhz dərini 
təmizləmək üçün preparatlar.  
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“Palmolive” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) тёмно-зелёный, светло-зелёный, голубой, серый, 
белый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-

ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметичес-
кие средства, лосьоны для волос; зубные порошки и 
пасты и в особенности средства для личного ухода, а 
именно препараты для чистки кожи. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0741 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 1010 
(220) 14.08.2007 
(180) 14.08.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Palmolive” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləti deyildirlər. 
(591) sarı, narıncı, qızılı, açıq çəhrayi, mavi, ağ 
(511) 03 - ağardıcı preparatlar və camaşır məqsədli digər 
maddələr; təmizləyici, pardaxlayıcı, yağçıxaran və abraziv 
tərkibli preparatlar; sabunlar; ətriyyat malları, efir yağları; 
kosmetika vasitələri; saç losyonları; diş tozları və pasta-
ları və ələxüsus şəxsi qulluq məqsədli vasitələr, məhz də-
rini təmizləmək üçün preparatlar.  
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем изобразительной части и словесного обозначения 
“Palmolive” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) жёлтый, оранжевый, золотистый, светло-розо-
вый, голубой, белый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметичес-
кие средства, лосьоны для волос; зубные порошки и 
пасты и в особенности средства для личного ухода, а 
именно препараты для чистки кожи. 

_________ 
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(111) 2008 0742 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 1169 
(220) 21.09.2007 
(180) 21.09.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  

 
ЭНЕРГИЯ СТИХИИ СОЛНЕЧНЫЙ ВЕТЕР 

 
(511) 03 - şəxsi məqsədlər üçün istifadə edilən vasitələr 
ələlxüsus tərləmə əleyhinə, vasitələr, dezodorantlar, bədən 
üçün spreylər, üz qırxmaq üçün preparatlar; üz qırxmaq-
dan sonra istifadə edilən losyonlar; bədəni yumaq üçün 
vasitələr və sabunlar.  
   
(511) 03 - средства личного ухода, а именно средства 
против потения, дезодоранта, спреи для тела, препара-
ты для бритья, лосьоны после бритья, средства для 
мытья тела и мыла. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0743 
(151) 19.06.2008 
(210) 2007 0956 
(220) 03.08.2007 
(180) 03.08.2017 
(730) PROXIMO SPIRITS, INC., 666 Third Avenue, 
City of New York, State of New York 10017 (US) 
(540)  
 

 
 
(591) qara, boz, qırmızı, yaşıl, ağ 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər. 
33 - arağ, alkoqollu içkilər. 
   
(591) чёрный, серый, красный, зелёный, белый 
(511) 32 - безалкогольные напитки. 
33 - водка, алкогольные напитки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0744 
(151) 20.06.2008 
(210) 2007 0636 
(220) 01.06.2007 
(180) 01.06.2017 
(730) VIANOR HOLDING OY, Pirkkalaistie 7, 37100 
Nokia (FI) 
(540)  
 

 
 
(511) 12 - nəqliyyat vasitələri şinləri və  şinlər üçün ka-
meralar. 
17 - kauçuk, quttaperça, rezin, azbest, slyuda və bu mate-
riallardan hazırlanmış digər siniflərə aid  edilməyən mə-
mulatlar; məmulat istehsalı üçün nəzərdə tutulmuş ştamp 
üsülu ilə hazırlanmış plastik kütlə; tıxaclama, sıxlaşdırma 
və izolyasiya  materialları; qəyilgən eyri-metal borular. 
35 - nəqliyyat vasitələrinin, onların hissələrinin, fitinqləri-
nin və ehtiyat hissələrinin pərakəndə satışı və françayzin-
qi üzrə xidmətlər. 
37 - nəqliyyat vasitələrinə, onların hissələrinə, fitinqlərinə 
və ehtiyat hissələrinə texniki xidmət göstərilməsi, onların 
təmiri və quraşdırılıb yığılması üzrə xidmətlər. 
   
(511) 12 - шины и камеры для шин для транспортных 
средств. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; пластмасса штампованная для производст-
венных целей; набивочные, уплотняющие и изоли-
рующие материалы; гибкие трубы неметаллические. 
35 - розничная продажа транспортных средств, частей 
к ним, фитингов и запасных частей и услуги по фран-
шизе. 
37 - услуги по техническому обслуживанию, ремонту 
и сборке транспортных средств, частей к ним, фитин-
гов и запасных частей. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0745 
(151) 20.06.2008 
(210) 2007 0637 
(220) 01.06.2007 
(180) 01.06.2017 
(730) VIANOR HOLDING OY, Pirkkalaistie 7, 37100 
Nokia (FI) 
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(540)  

 
VIANOR 

 
(511) 12 - nəqliyyat vasitələri şinləri və  şinlər üçün ka-
meralar. 
17 - kauçuk, quttaperça, rezin, azbest, slyuda və bu mate-
riallardan hazırlanmış digər siniflərə aid  edilməyən mə-
mulatlar; məmulat istehsalı üçün nəzərdə tutulmuş ştamp 
üsülu ilə hazırlanmış plastik kütlə; tıxaclama, sıxlaşdırma 
və izolyasiya  materialları; qəyilgən eyri-metal borular. 
35 - nəqliyyat vasitələrinin, onların hissələrinin, fitinqləri-
nin və ehtiyat hissələrinin pərakəndə satışı və françayzinqi 
üzrə xidmətlər. 
37 - nəqliyyat vasitələrinə, onların hissələrinə, fitinqlərinə 
və ehtiyat hissələrinə texniki xidmət göstərilməsi, onların 
təmiri və quraşdırılıb yığılması üzrə xidmətlər. 
   
(511) 12 - шины и камеры для шин для транспортных 
средств. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; пластмасса штампованная для производст-
венных целей; набивочные, уплотняющие и изоли-
рующие материалы; гибкие трубы неметаллические. 
35 - розничная продажа транспортных средств, частей 
к ним, фитингов и запасных частей и услуги по фран-
шизе. 
37 - услуги по техническому обслуживанию, ремонту 
и сборке транспортных средств, частей к ним, фитин-
гов и запасных частей. 
                                     _________ 

 
 
(111) 2008 0746 
(151) 20.06.2008 
(210) 2008 0734 
(220) 20.05.2008 
(180) 20.05.2018 
(730) “RAFA & CO” Firması, Bakı şəh., Hidayətzadə 
küç., 25 (AZ) 
(540)  

 
Şəkər Bala 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - uşaq qidası. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırıma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən gim-
nastika və idman malları; milad yolkası üçün bəzəklər. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
43 - uşaqlar üçün restoran və əyləncə mərkəzi. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - детское питание. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлеж-ности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
43 - детские рестораны и развлекательные центры. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0747  
(151) 20.06.2008 
(210) 2008 0622 
(220) 14.05.2008 
(180) 14.05.2018 
(730) “Sabina P & C” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 11 (AZ)  
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(540) 
 
 

 
 
 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları; kosmetik vasitələri, saç 
üçün preparatlar. 
18 - dəri məmulatları. 
21 - daraq və süngərlər. 
25 - qadın alt geyimləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
   
(511) 03 - парфюмерные изделия, косметические средст-
ва, препараты для волос. 
18 - изделия из кожи. 
21 - расчески и губки. 
25 - женское нижнее бельё.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0748 
(151) 20.06.2008 
(210) 2007 0382 
(220) 04.04.2007 
(180) 04.04.2017 
(730) Dekor Rulo Fırça Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi, E-5 Yanyol Cad. No: 42 Kaynarca Pendik 
İstanbul (TR) 
(540)  

 
DEKOR 

 
(511) 16 - fırçalar, rəngsaz valcıqları, rəssamlar üçün fır-
çalar. 
  
(511) 16 - кисти,  валики малярные, кисти для худож-
ников. 
                                     _________ 

 
 

 
 

(111) 2008 0749 
(151) 20.06.2008 
(210) 2007 0383 
(220) 04.04.2007 
(180) 04.04.2017 
(730) Dekor Rulo Fırça Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi, E-5 Yanyol Cad. No: 42 Kaynarca Pendik 
İstanbul (TR) 
(540)  

 
REKOR 

 
(511) 16 - fırçalar, rəngsaz valcıqları, rəssamlar üçün fır-
çalar. 
  
(511) 16 - кисти,  валики малярные, кисти для худож-
ников. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0750 
(151) 20.06.2008 
(210) 2007 0384 
(220) 04.04.2007 
(180) 04.04.2017 
(730) Dekor Rulo Fırça Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi, E-5 Yanyol Cad. No: 42 Kaynarca Pendik 
İstanbul (TR) 
(540)  

 
DEKORATÖR 

 
(511) 16 - fırçalar, rəngsaz valcıqları, rəssamlar üçün fır-
çalar. 
  
(511) 16 - кисти,  валики малярные, кисти для худож-
ников. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0751 
(151) 20.06.2008 
(210) 2008 0584 
(220) 06.05.2008 
(180) 06.05.2018 
(730) “ELIF” Mənzil-Tikinti Kooperativi, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, E.Ovçiyev küç., 4 (AZ)      
 
 

2008 0748-2008 0751 
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(540)  
 
 

 
 
 
(591) qara, boz, mavi, göy, yasaməni 
(511) 37 - inşaat, o cümlədən yaşayış binalarının və tica-
rət tikililərinin inşaat; binaların inşası zamanı izolyasiya 
işlərinin yerinə yetirilməsi; yaşayış binaları və ticarət tiki-
liləri üçün su xəttlərinin çəkilməsi və istismarı; istilik sis-
temlərinin quraşdırılması və təmiri; liftlərin quraşdırılma-
sı, texniki xidməti və təmiri; 37-ci sinfə daxil edilmiş ya-
şayış binaları və ticarət tikililəri ilə bağlı kommunal xid-
mətlərin göstərilməsi. 
   
(591) чёрный, серый, голубой, синий, сиреневый 
(511) 37 - строительство, в том числе строительство 
жилых зданий и торговых сооружений; выполнение 
изоляционных работ при строительстве зданий; прок-
ладка и эксплуатация водопроводных работ для жи-
лых зданий и торговых сооружений; установка и ре-
монт отопительной техники; установка, ремонт и обс-
луживание лифтов; оказание прочих коммунальных 
услуг связанных с жилыми зданиями и торговыми 
сооружениями, включенными в класс 37. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0752 
(151) 20.06.2008 
(210) 2007 0622 
(220) 29.05.2007 
(180) 29.05.2017 
(730) The Royal Bank of Scotland Group plc, 36 St 
Andrew Square, Edinburgh, EH2 2YB (GB) 
(540) 
 

 
 
(511) 09 - məlumatların saxlanması üçün maqnit kodlu 
kartlar; maliyyə əməliyyatları üçün çoxfunksional kartlar; 

ödəniş kartoçkaları, pul kartoçkaları, bank kartoçkaları, 
çek kartoçkaları, kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları; 
kompüterlərin proqram təminatı və məlumat bazalarından 
yaxud İnternet vasitələrindən (veb-səhifələr və veb-saytlar 
daxil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə 
dərclər; kompüterlərin proqram təminatı və məlumat ba-
zalarıla, kompüter şəbəkələrilə və İnternetlə rabitə üçün 
telekommunikasiya cihazları (modemlər daxil olaraq); 
məlumatların axtarışı üçün kompüterlərin proqram təmi-
natı; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr və 
ləvazimat; ödəniş əməliyyatları və maliyyə informasiyası-
nın mübadiləsi üçün, həmçinin digər fərdi informasiya 
xidmətləri haqqında məlumatların emalı üçün yığcam qur-
ğular; bank avtomatları üçün kartlar, daxilolma kartları, 
eyniləşdirmə kartları, inteqral mikrosxemli kartlar, ilkin 
ödəmə kartları və onlara aid olan yardım sistemləri; bank 
avtomatları, kassa terminalları üçün kartdan oxuma qur-
ğuları, məsafədən daxil olma üçün qurğular; informasiya 
daşıyıcıları; bank xidmətləri, maliyyə xidmətləri, bank he-
sabları aparma üzrə xidmətlər, pul köçürmə üzrə xidmət-
lər, ödəniş xidmətləri, maliyyə hesablarının maliyyə təhli-
li üzrə xidmətlər, maliyyənin idarə edilməsi üzrə xidmət-
lər və bank işinə və maliyyəyə aid olan informasiya xid-
mətləri göstərmək üçün kompüterlərin proqram təminatı; 
yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan informasiyanın 
axtarışı üçün kompüterlərin proqram təminatı; məlumat 
bazalarından və ya İnternet vasitələrindən (veb-saytlar da-
xil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə dərc-
lər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəşriyyat, 
kitabçalar və bukletlər; rəqəmli və ya elektron formatda 
yaxud CD-ROM disklərində və ya disketlərdə verilən 
dərclər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəş-
riyyat, kitabçalar və bukletlər. 
16 - kağız, kağız məmulatları və reklam materialları; çap 
məhsulu, yazı-kağız malları, qəzetlər, vaxtaşırı nəşriyyat, 
çek kitabçaları; çap edilmiş nəşriyyat, informasiya bülle-
tenləri, jurnallar, kitabçalar, bukletlər; plastik kartlar 
(kodlanmış və ya maqnitli istisna olaraq); çap materialla-
rını saxlayan plastik örtüklü kartlar. 
35 - mühasib xidmətləri; mühasib kitablarının aparılması; 
şirkətlərin qeydiyyatı üzrə xidmətlər; səhmlərin qeydiyya-
tı üzrə xidmətlər; ödəniş sənədlərinin hazırlanması; kom-
mersiya fəaliyyətinin qiymətlənməsi, iş əməliyyatları haq-
qında məlumat, biznes sahəsində tədqiqatlar, biznesi idarə 
etmə məsələləri üzrə məsləhətlər; reklam xidmətləri və 
əmtəələrin yeridilməsi üzrə xidmətlər, həmçinin onlara 
aid olan informasiya xidmətləri; kompüter məlumat baza-
larından, kompüter şəbəkələrindən, ümumdünya kompü-
ter şəbəkələrindən və ya İnternetdən onlayn rejimində ve-
rilən iş və kommersiya informasiyası; İnternetdə veb-səhi-
fələr kimi istifadə etmək üçün reklam elanlarının tərtibatı; 
biznes sahəsində menecment; biznes məsələləri üzrə  
məsləhətlər; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və ya  
İnternetdə dərc etmək üçün soraq kitabçalarının və dərs-
liklərin tərtibatı; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və 
ya İnternetdə veb-səhifələrdə yaxud veb-saytlarda və ya 
veb-səhifə yaxud veb-sayt kimi istifadə etmək üçün rek-
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lam elanlarının tərtibatı; əmtəə və xidmətlərin reklamı 
üçün veb-saytlarda yer vermə; İnternet vasitəsilə yerinə 
yetirilən satışların həjmi haqqında məlumatların emalı 
üçün biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; məhsul buraxılı-
şını və satışını planlaşdırma; bazarı təhlil və tədqiq etmə; 
məlumat toplama, saxlama və emal etmə; bütün yuxarıda 
göstərilən xidmətlərə aid olan məsləhət və informasiya 
xidmətləri. 
36 - maliyyə xidmətləri; bank xidmətləri; pül köçürmələ-
ri; ödəmə xidmətləri; avtomatlaşdırılmış bank xidmətləri; 
evdə bank xidməti; İnternet vasitəsilə bank xidməti; əma-
nət xidmətləri; hesabları ödəmə üzrə xidmətlər; ödəmə və 
kredit xidmətləri; kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları, 
ödəmə kartoçkaları, pul kartoçkaları və bank kartoçkaları 
üzrə xidmət; pul əməliyyatlarına nəzarət və tənzimləmə; 
kapital qoyuluşlarını idarə etmə; seyflərdə mühafizə etmə; 
bank klirinqi; hesabları debetləmə; əmək haqqı hesablama 
üzrə xidmətlər; şərti depozitə qoyma; çekləri nağdlaşdır-
ma; kredit verilmədə vasitəçilik; bankomat xidmətləri, av-
tomatik kassa aparatları xidmətləri; sığorta; kredit maliy-
yələşdirmə; təminatlı borc vermə; qiymətli kağızlara in-
vestisiya; kapital qoyuluşları üzrə xidmətlər; qəyyumluq 
xidmətləri; maliyyəni idarə etmə; istiqraz vərəqələri və di-
gər qiymətli kağızlarla əlaqədar broker və agent xidmətlə-
ri; maliyyə məsələləri üzrə məsləhətlər; investisiya məsə-
lələri üzrə məsləhətlər; zəmanət; maliyyə təhlili, maliyyə 
təhlili haqqında hesabat vermə; maliyyə informasiyası; 
maliyyə tədqiqatları; maliyələşdirmə (üçüncü şəxslər üçün 
pul vəsaitlərinin verilməsi); maliyyə və/və ya kredit infor-
masiyası vermə və əldə etmə üzrə xidmətlər; maliyyə işlə-
rini idarə etmə; kompüterləşdirilmiş maliyyə xidmətləri; 
kredit məsələləri üzrə məsləhətlər və tədqiqatlar; kredit 
vermə üzrə xidmətlər; əmanətlərin qəbulu; veksellərin he-
sabı; daxili pül köçürmələri; öhdəliklərin təminatı; veksel-
lərin akseptlənməsi; qiymətli kağızlarla kredit vermə; pul 
tələblərini əldə etmə və güzəşt etmə; pul vəsaitlərini vəka-
lətlə idarə etmə; təcili kontrakt bağlama; qiymətli kağızla-
ra, pul tələblərinə, şəxsi mülkiyyətə, torpağa olan hüquq-
larla, üstündə yerləşən daşınan əmlakla bir yerdə torpağın 
səthinə olan hüqqlarla və həmçinin torpaq icarəsi hüquq-
ları ilə əlaqədar olan maliyyə xidmətləri; pul vəsaitlərinin 
mübadiləsi; valyuta əməliyyatları; valyuta mübadiləsi; yol 
çeklərinin xidmət edilməsi; akkreditivlərlə əlaqədar iş 
əməliyyatları; qiymətli kağız ticarəti; birca indekslərilə 
sazışlar; qiymətli kağızlarla opsion sazişləri; xarici baza-
larda qiymətli kağızlarla təcili sazişlər; qiymətli kağız yer-
ləşməsi təminatı; qiymətli kağız satışı; qiymətli kağızlara 
yazılmanı və qiymətli kağız təklifini idarə etmə; fond bir-
calarından məlumat vermə; həyatın sığortasında vasitəci-
lik; həyatın sığortası; zərərin sığortası üzrə agentliklər; zə-
rərin sığortası üçün iddiaları nizama salma; zərərin sığor-
tası; aktuari xidmətləri; ipoteka borcları; idmana, idman 
komandalarına və idman yarışlarına maliyyə yardımı; bü-
tün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məsləhət və 
informasiya xidmətləri. 
41 - təhsil, təlim; əyləncələr; maliyyə, bank, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan və onlayn reji-

mində verilən (yüklənməyən) informasiya; onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) elektron dərcləri; idman ya-
rışlarının təşkili; seminar, konqress, iclas, konfrans və sər-
gilərin təşkili və keçirilməsi; bank, maliyyə, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan təhsil və təlim; 
onlayn rejimində, bank, maliyyə, sığorta iqtisad və inves-
tisiya xidmətlərinə aid olan reklam materiallarının, çap 
məhsulunun, vaxtaşırı nəşriyyatın, informasiya bülletenlə-
rinin, jurnalların, kitabçaların, bukletlərin və digər mətn-
lərin (yüklənməyən) dərci; bütün yuxarıda göstərilən xid-
mətlərə aid olan məsləhət və informasiya xidmətləri. 
42 - kompüter məlumat bazalarına və kompüter şəbəkə-
lərinə daxil olma imkanı vermə və daxil olma üçün vaxt 
içarəsi; kompüterlərin kirəsi; İnternetdə veb-səhifələrin və 
veb-saytların yaradılması üçün elementlərin sifariş üzrə 
işlənməsi, çəkilməsi və yazılması; kompüter məlumat ba-
zalarından və ya İnternetdən onlayn rejimində verilən mə-
lumat; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məs-
ləhət və informasiya xidmətləri; kompüterlərin texniki tə-
minatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
   
(511) 09 - карты с магнитным кодом для хранения 
данных; многофункциональные карты для финансо-
вых операций; платежные карточки, банковские кар-
точки, чековые карточки, кредитные карточки, дебе-
товые карточки; программное обеспечение компьюте-
ров и публикации в электронном виде, предоставляе-
мые в режиме онлайн из баз данных или средств Ин-
тернета (включая веб-страницы и веб-сайты); про-
граммное обеспечение компьютеров и телекоммуни-
кационные приборы (включая модемы) для связи с ба-
зами данных, компьютерными сетями и Интернетом; 
программное обеспечение компьютеров для поиска 
данных; части и принадлежности для всех вышеука-
занных товаров; портативные устройства для платеж-
ных операций и обмена финансовой информацией, а 
также для обработки данных о других персональных 
информационных услугах; карты для банковских 
автоматов, карты доступа, идентификационные карты, 
карты с интегральными микросхемами, карты предва-
рительной оплаты и относящиеся к ним системы под-
держки; банковские автоматы, устройства считывания 
с карт для кассовых терминалов, устройства для дис-
танционного доступа; носители информации; прог-
раммное обеспечение компьютеров для предоставле-
ния банковских услуг, финансовых услуг, услуг по ве-
дению банковских счетов, услуг по денежному пере-
воду, платежных услуг, услуг по финансовому анали-
зу, финансовых отчетов, услуг по управлению финан-
сами и информационных услуг, относящихся к бан-
ковскому делу и финансам; программное обеспечение 
компьютеров для поиска информации, относящейся к 
вышеуказанным услугам; публикации, информацион-
ные бюллетени, журналы, периодические издания, 
брошюры и буклеты в электронном виде, предостав-
ляемые в режиме онлайн из баз данных или средств 
Интернета (включая веб-сайты); публикации, инфор-
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мационные бюллетени, журналы, периодические из-
дания, брошюры и буклеты в цифровом или электрон-
ном формате или предоставляемые на дисках СD-
RОМ или дискетках. 
16 - бумага, бумажные изделия и рекламные материа-
лы; печатная продукция, писчебумажные товары, га-
зеты, периодические издания, чековые книжки; печат-
ные издания, информационные бюллетени, журналы, 
брошюры, буклеты; пластиковые карты (за исключе-
нием кодированных или магнитных); карты с пласт-
массовым покрытием, содержащие печатные материа-
лы.  
35 - услуги бухгалтеров; ведение бухгалтерских книг; 
услуги по регистрации компаний; услуги по регистра-
ции акций; подготовка платежных документов; оцен-
ка коммерческой деятельности, сведения о деловых 
операциях, исследования в области бизнеса, консуль-
тации по вопросам управления бизнесом; рекламные 
услуги и услуги по продвижению товаров, а также от-
носящиеся к ним информационные услуги; деловая и 
коммерческая информация, предоставляемая в режи-
ме онлайн из компьютерных баз данных, компьютер-
ных сетей, всемирных компьютерных сетей или Ин-
тернета; составление рекламных объявлений для ис-
пользования в качестве веб-страницах в Интернете; 
менеджмент в сфере бизнеса; консультации по вопро-
сам бизнеса; составление справочников и руководств 
для публикации во всемирных компьютерных сетях 
или Интернете; составление рекламных объявлений 
для использования на веб-страницах  или  веб-сайтах  
или  в качестве  веб-страниц или веб-сайтов во все-
мирных компьютерных сетях или Интернете; предос-
тавление мест на веб-сайтах для рекламы товаров и 
услуг; административная деятельность в сфере бизне-
са для обработки об объеме продаж, осуществляемых 
через Интернет; планирование выпуска и сбыта про-
дукции; анализ и исследование рынка; сбор, хранение 
и обработка данных; консультационные и информаци-
онные услуги, относящиеся ко всем вышеуказанным 
услугам. 
36 - финансовые услуги; банковские услуги; денеж-
ные переводы; платежные услуги; автоматизирован-
ные банковские услуги; банковское обслуживание на 
дому; банковское обслуживание через Интернет; сбе-
регательные услуги; услуги по оплате счетов; платеж-
ные и кредитные услуги; обслуживание по кредитным 
карточкам, дебетовым карточкам, платежным карточ-
кам, денежным карточкам и банковским карточкам; 
контроль и регулирование денежным операций; уп-
равление капиталовложениями; хранение в сейфах; 
банковский клиринг; дебетование счетов; услуги по 
расчету заработной платы; условное депонирование; 
обналичивание чеков; посредничество при кредитова-
нии; услуги банкоматов, услуги автоматических кас-
совых аппаратов; страхование; кредитное финансиро-
вание; предоставление ссуд под обеспечение; инвес-
тирование в ценные бумаги; услуги по капиталовло-

жению; попечительские услуги; управление финанса-
ми; услуги брокеров и агентов в спязи с облигациями 
и другими ценными бумагами; консультации по воп-
росам финансов; консультации по вопросам инвести-
ций; поручительство; финансовый анализ, предостав-
ление отчетов о финансовом анализе; финансовая ин-
формация; финансовые исследования; финансирова-
ние (предоставление денежных средств для третьих 
лиц); услуги по предоставлению и приобретению фи-
нансовой и/или кредитной информации; управление 
финансовыми делами; компьютеризированные фи-
нансовые услуги; консультации и исследования по 
вопросам кредитов; услуги по предоставлению креди-
тов; прием вкладов; учет векселей: внутренние денеж-
ные переводы; гарантирование обязательств; акцепто-
вание векселей; кредитование ценными бумагами; 
приобретение и уступка денежных требований; дове-
рительное управление денежными средствами; заклю-
чение срочных контрактов; финансовые услуги, свя-
занные с правами на ценные бумаги, денежные требо-
вания, личную собственность, землю, с правами на 
поверхность земли вместе с находящимся на ней дви-
жимым имуществом, а также с правами аренды земли; 
обмен денежных средств; валютные операции; обмен 
валют; обслуживание дорожных чеков; деловые опе-
рации, связанные с аккредитивами; торговля ценными 
бумагами; сделки с биржевыми индексами; опцион-
ные сделки с ценными бумагами; срочные сделки с 
ценными бумагами на внешних рынках; гарантирова-
ние размещения ценных бумаг; продажа ценных бу-
маг; управление подпиской на ценные бумаги и пред-
ложением ценных бумаг; предоставление информа-
ции с фондовых бирж; посредничество при страхова-
нии жизни; страхование жизни; агентства по страхо-
ванию ущерба; урегулирование претензий для страхо-
вания ущерба; страхование ущерба; услуги актуариев; 
ипотечные ссуды; финансовая поддержка спорта, 
спортивных команд и спортивных соревнований; кон-
сультационные и информационные услуги, относя-
щиеся ко всем вышеуказанным услугам. 
41 - образование, обучение; развлечения; информа-
ция, относящаяся к финансовым, банковским, страхо-
вым, экономическим и инвестиционным услугам и 
предоставляемая в режиме онлайн (не загружаемая); 
электронные публикации, предоставляемые в режиме 
онлайн (не загружаемые); организация спортивных 
соревнований; организация и проведение семинаров, 
конгрессов, собраний, конференций и выставок; обра-
зование и обучение, относящееся к банковским, фи-
нансовым, страховым, экономическим и инвестицион-
ным услугам; публикация рекламных материалов, пе-
чатной продукции, периодических изданий, информа-
ционных бюллетеней, журналов, брошюр, буклетов и 
других текстов (не загружаемых), относящихся к бан-
ковским, финансовым, страховым, экономическим и 
инвестиционным услугам, в режиме онлайн; консуль-
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тационные и информационные услуги, относящиеся 
ко всем вышеуказанным услугам. 
42 - предоставление доступа и аренда времени для 
доступа к компьютерным базам данных и компьютер-
ным сетям; прокат компьютеров; разработка, рисова-
ние и написание по заказу элементов для создания 
веб-страниц и веб-сайтов в Интернете; информация, 
предоставляемая в режиме онлайн из компьютерных 
баз данных или Интернета; консультационные и ин-
формационные услуги, относящиеся ко всем выше-
указанным услугам; разработка и усовершенствова-
ние технического обеспечения компьютеров. 

_________ 
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(511) 09 - məlumatların saxlanması üçün maqnit kodlu 
kartlar; maliyyə əməliyyatları üçün çoxfunksional kartlar; 
ödəniş kartoçkaları, pul kartoçkaları, bank kartoçkaları, 
çek kartoçkaları, kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları; 
kompüterlərin proqram təminatı və məlumat bazalarından 
yaxud İnternet vasitələrindən (veb-səhifələr və veb-saytlar 
daxil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə 
dərclər; kompüterlərin proqram təminatı və məlumat ba-
zalarıla, kompüter şəbəkələrilə və İnternetlə rabitə üçün 
telekommunikasiya cihazları (modemlər daxil olaraq); 
məlumatların axtarışı üçün kompüterlərin proqram təmi-
natı; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr və 
ləvazimat; ödəniş əməliyyatları və maliyyə informasiyası-
nın mübadiləsi üçün, həmçinin digər fərdi informasiya 
xidmətləri haqqında məlumatların emalı üçün yığcam qur-
ğular; bank avtomatları üçün kartlar, daxilolma kartları, 
eyniləşdirmə kartları, inteqral mikrosxemli kartlar, ilkin 
ödəmə kartları və onlara aid olan yardım sistemləri; bank 
avtomatları, kassa terminalları üçün kartdan oxuma qur-
ğuları, məsafədən daxil olma üçün qurğular; informasiya 
daşıyıcıları; bank xidmətləri, maliyyə xidmətləri, bank he-
sabları aparma üzrə xidmətlər, pul köçürmə üzrə xidmət-
lər, ödəniş xidmətləri, maliyyə hesablarının maliyyə təhli-
li üzrə xidmətlər, maliyyənin idarə edilməsi üzrə xidmət-
lər və bank işinə və maliyyəyə aid olan informasiya xid-

mətləri göstərmək üçün kompüterlərin proqram təminatı; 
yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan informasiyanın 
axtarışı üçün kompüterlərin proqram təminatı; məlumat 
bazalarından və ya İnternet vasitələrindən (veb-saytlar da-
xil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə dərc-
lər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəşriyyat, 
kitabçalar və bukletlər; rəqəmli və ya elektron formatda 
yaxud CD-ROM disklərində və ya disketlərdə verilən 
dərclər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəş-
riyyat, kitabçalar və bukletlər. 
16 - kağız, kağız məmulatları və reklam materialları; çap 
məhsulu, yazı-kağız malları, qəzetlər, vaxtaşırı nəşriyyat, 
çek kitabçaları; çap edilmiş nəşriyyat, informasiya bülle-
tenləri, jurnallar, kitabçalar, bukletlər; plastik kartlar 
(kodlanmış və ya maqnitli istisna olaraq); çap materialla-
rını saxlayan plastik örtüklü kartlar. 
35 - mühasib xidmətləri; mühasib kitablarının aparılması; 
şirkətlərin qeydiyyatı üzrə xidmətlər; səhmlərin qeydiyya-
tı üzrə xidmətlər; ödəniş sənədlərinin hazırlanması; kom-
mersiya fəaliyyətinin qiymətlənməsi, iş əməliyyatları haq-
qında məlumat, biznes sahəsində tədqiqatlar, biznesi idarə 
etmə məsələləri üzrə məsləhətlər; reklam xidmətləri və 
əmtəələrin yeridilməsi üzrə xidmətlər, həmçinin onlara 
aid olan informasiya xidmətləri; kompüter məlumat baza-
larından, kompüter şəbəkələrindən, ümumdünya kompü-
ter şəbəkələrindən və ya İnternetdən onlayn rejimində ve-
rilən iş və kommersiya informasiyası; İnternetdə veb-səhi-
fələr kimi istifadə etmək üçün reklam elanlarının tərtibatı; 
biznes sahəsində menecment; biznes məsələləri üzrə  
məsləhətlər; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və ya  
İnternetdə dərc etmək üçün soraq kitabçalarının və dərs-
liklərin tərtibatı; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və 
ya İnternetdə veb-səhifələrdə yaxud veb-saytlarda və ya 
veb-səhifə yaxud veb-sayt kimi istifadə etmək üçün rek-
lam elanlarının tərtibatı; əmtəə və xidmətlərin reklamı 
üçün veb-saytlarda yer vermə; İnternet vasitəsilə yerinə 
yetirilən satışların həjmi haqqında məlumatların emalı 
üçün biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; məhsul buraxılı-
şını və satışını planlaşdırma; bazarı təhlil və tədqiq etmə; 
məlumat toplama, saxlama və emal etmə; bütün yuxarıda 
göstərilən xidmətlərə aid olan məsləhət və informasiya 
xidmətləri. 
36 - maliyyə xidmətləri; bank xidmətləri; pül köçürmələ-
ri; ödəmə xidmətləri; avtomatlaşdırılmış bank xidmətləri; 
evdə bank xidməti; İnternet vasitəsilə bank xidməti; əma-
nət xidmətləri; hesabları ödəmə üzrə xidmətlər; ödəmə və 
kredit xidmətləri; kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları, 
ödəmə kartoçkaları, pul kartoçkaları və bank kartoçkaları 
üzrə xidmət; pul əməliyyatlarına nəzarət və tənzimləmə; 
kapital qoyuluşlarını idarə etmə; seyflərdə mühafizə etmə; 
bank klirinqi; hesabları debetləmə; əmək haqqı hesablama 
üzrə xidmətlər; şərti depozitə qoyma; çekləri nağdlaşdır-
ma; kredit verilmədə vasitəçilik; bankomat xidmətləri, av-
tomatik kassa aparatları xidmətləri; sığorta; kredit maliy-
yələşdirmə; təminatlı borc vermə; qiymətli kağızlara in-
vestisiya; kapital qoyuluşları üzrə xidmətlər; qəyyumluq 
xidmətləri; maliyyəni idarə etmə; istiqraz vərəqələri və di-
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gər qiymətli kağızlarla əlaqədar broker və agent xidmətlə-
ri; maliyyə məsələləri üzrə məsləhətlər; investisiya məsə-
lələri üzrə məsləhətlər; zəmanət; maliyyə təhlili, maliyyə 
təhlili haqqında hesabat vermə; maliyyə informasiyası; 
maliyyə tədqiqatları; maliyələşdirmə (üçüncü şəxslər üçün 
pul vəsaitlərinin verilməsi); maliyyə və/və ya kredit infor-
masiyası vermə və əldə etmə üzrə xidmətlər; maliyyə işlə-
rini idarə etmə; kompüterləşdirilmiş maliyyə xidmətləri; 
kredit məsələləri üzrə məsləhətlər və tədqiqatlar; kredit 
vermə üzrə xidmətlər; əmanətlərin qəbulu; veksellərin he-
sabı; daxili pül köçürmələri; öhdəliklərin təminatı; veksel-
lərin akseptlənməsi; qiymətli kağızlarla kredit vermə; pul 
tələblərini əldə etmə və güzəşt etmə; pul vəsaitlərini vəka-
lətlə idarə etmə; təcili kontrakt bağlama; qiymətli kağızla-
ra, pul tələblərinə, şəxsi mülkiyyətə, torpağa olan hüquq-
larla, üstündə yerləşən daşınan əmlakla bir yerdə torpağın 
səthinə olan hüqqlarla və həmçinin torpaq icarəsi hüquq-
ları ilə əlaqədar olan maliyyə xidmətləri; pul vəsaitlərinin 
mübadiləsi; valyuta əməliyyatları; valyuta mübadiləsi; yol 
çeklərinin xidmət edilməsi; akkreditivlərlə əlaqədar iş 
əməliyyatları; qiymətli kağız ticarəti; birca indekslərilə 
sazışlar; qiymətli kağızlarla opsion sazişləri; xarici baza-
larda qiymətli kağızlarla təcili sazişlər; qiymətli kağız yer-
ləşməsi təminatı; qiymətli kağız satışı; qiymətli kağızlara 
yazılmanı və qiymətli kağız təklifini idarə etmə; fond bir-
calarından məlumat vermə; həyatın sığortasında vasitəci-
lik; həyatın sığortası; zərərin sığortası üzrə agentliklər; zə-
rərin sığortası üçün iddiaları nizama salma; zərərin sığor-
tası; aktuari xidmətləri; ipoteka borcları; idmana, idman 
komandalarına və idman yarışlarına maliyyə yardımı; bü-
tün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məsləhət və 
informasiya xidmətləri. 
41 - təhsil, təlim; əyləncələr; maliyyə, bank, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan və onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) informasiya; onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) elektron dərcləri; idman ya-
rışlarının təşkili; seminar, konqress, iclas, konfrans və sər-
gilərin təşkili və keçirilməsi; bank, maliyyə, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan təhsil və təlim; 
onlayn rejimində, bank, maliyyə, sığorta iqtisad və inves-
tisiya xidmətlərinə aid olan reklam materiallarının, çap 
məhsulunun, vaxtaşırı nəşriyyatın, informasiya bülletenlə-
rinin, jurnalların, kitabçaların, bukletlərin və digər mətnlə-
rin (yüklənməyən) dərci; bütün yuxarıda göstərilən xid-
mətlərə aid olan məsləhət və informasiya xidmətləri. 
42 - kompüter məlumat bazalarına və kompüter şəbəkə-
lərinə daxil olma imkanı vermə və daxil olma üçün vaxt 
içarəsi; kompüterlərin kirəsi; İnternetdə veb-səhifələrin və 
veb-saytların yaradılması üçün elementlərin sifariş üzrə 
işlənməsi, çəkilməsi və yazılması; kompüter məlumat ba-
zalarından və ya İnternetdən onlayn rejimində verilən mə-
lumat; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məs-
ləhət və informasiya xidmətləri; kompüterlərin texniki tə-
minatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
   
(511) 09 - карты с магнитным кодом для хранения 
данных; многофункциональные карты для финансо-

вых операций; платежные карточки, банковские кар-
точки, чековые карточки, кредитные карточки, дебе-
товые карточки; программное обеспечение компьюте-
ров и публикации в электронном виде, предоставляе-
мые в режиме онлайн из баз данных или средств Ин-
тернета (включая веб-страницы и веб-сайты); про-
граммное обеспечение компьютеров и телекоммуни-
кационные приборы (включая модемы) для связи с ба-
зами данных, компьютерными сетями и Интернетом; 
программное обеспечение компьютеров для поиска 
данных; части и принадлежности для всех вышеука-
занных товаров; портативные устройства для платеж-
ных операций и обмена финансовой информацией, а 
также для обработки данных о других персональных 
информационных услугах; карты для банковских 
автоматов, карты доступа, идентификационные карты, 
карты с интегральными микросхемами, карты предва-
рительной оплаты и относящиеся к ним системы под-
держки; банковские автоматы, устройства считывания 
с карт для кассовых терминалов, устройства для дис-
танционного доступа; носители информации; прог-
раммное обеспечение компьютеров для предоставле-
ния банковских услуг, финансовых услуг, услуг по ве-
дению банковских счетов, услуг по денежному пере-
воду, платежных услуг, услуг по финансовому анали-
зу, финансовых отчетов, услуг по управлению финан-
сами и информационных услуг, относящихся к бан-
ковскому делу и финансам; программное обеспечение 
компьютеров для поиска информации, относящейся к 
вышеуказанным услугам; публикации, информацион-
ные бюллетени, журналы, периодические издания, 
брошюры и буклеты в электронном виде, предостав-
ляемые в режиме онлайн из баз данных или средств 
Интернета (включая веб-сайты); публикации, инфор-
мационные бюллетени, журналы, периодические из-
дания, брошюры и буклеты в цифровом или электрон-
ном формате или предоставляемые на дисках СD-
RОМ или дискетках. 
16 - бумага, бумажные изделия и рекламные материа-
лы; печатная продукция, писчебумажные товары, га-
зеты, периодические издания, чековые книжки; печат-
ные издания, информационные бюллетени, журналы, 
брошюры, буклеты; пластиковые карты (за исключе-
нием кодированных или магнитных); карты с пласт-
массовым покрытием, содержащие печатные материа-
лы.  
35 - услуги бухгалтеров; ведение бухгалтерских книг; 
услуги по регистрации компаний; услуги по регистра-
ции акций; подготовка платежных документов; оцен-
ка коммерческой деятельности, сведения о деловых 
операциях, исследования в области бизнеса, консуль-
тации по вопросам управления бизнесом; рекламные 
услуги и услуги по продвижению товаров, а также от-
носящиеся к ним информационные услуги; деловая и 
коммерческая информация, предоставляемая в режи-
ме онлайн из компьютерных баз данных, компьютер-
ных сетей, всемирных компьютерных сетей или Ин-
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тернета; составление рекламных объявлений для ис-
пользования в качестве веб-страницах в Интернете; 
менеджмент в сфере бизнеса; консультации по вопро-
сам бизнеса; составление справочников и руководств 
для публикации во всемирных компьютерных сетях 
или Интернете; составление рекламных объявлений 
для использования на веб-страницах  или  веб-сайтах  
или  в качестве  веб-страниц или веб-сайтов во все-
мирных компьютерных сетях или Интернете; предос-
тавление мест на веб-сайтах для рекламы товаров и 
услуг; административная деятельность в сфере бизне-
са для обработки об объеме продаж, осуществляемых 
через Интернет; планирование выпуска и сбыта про-
дукции; анализ и исследование рынка; сбор, хранение 
и обработка данных; консультационные и информаци-
онные услуги, относящиеся ко всем вышеуказанным 
услугам. 
36 - финансовые услуги; банковские услуги; денеж-
ные переводы; платежные услуги; автоматизирован-
ные банковские услуги; банковское обслуживание на 
дому; банковское обслуживание через Интернет; сбе-
регательные услуги; услуги по оплате счетов; платеж-
ные и кредитные услуги; обслуживание по кредитным 
карточкам, дебетовым карточкам, платежным карточ-
кам, денежным карточкам и банковским карточкам; 
контроль и регулирование денежным операций; уп-
равление капиталовложениями; хранение в сейфах; 
банковский клиринг; дебетование счетов; услуги по 
расчету заработной платы; условное депонирование; 
обналичивание чеков; посредничество при кредитова-
нии; услуги банкоматов, услуги автоматических кас-
совых аппаратов; страхование; кредитное финансиро-
вание; предоставление ссуд под обеспечение; инвес-
тирование в ценные бумаги; услуги по капиталовло-
жению; попечительские услуги; управление финанса-
ми; услуги брокеров и агентов в спязи с облигациями 
и другими ценными бумагами; консультации по воп-
росам финансов; консультации по вопросам инвести-
ций; поручительство; финансовый анализ, предостав-
ление отчетов о финансовом анализе; финансовая ин-
формация; финансовые исследования; финансирова-
ние (предоставление денежных средств для третьих 
лиц); услуги по предоставлению и приобретению фи-
нансовой и/или кредитной информации; управление 
финансовыми делами; компьютеризированные фи-
нансовые услуги; консультации и исследования по 
вопросам кредитов; услуги по предоставлению креди-
тов; прием вкладов; учет векселей: внутренние денеж-
ные переводы; гарантирование обязательств; акцепто-
вание векселей; кредитование ценными бумагами; 
приобретение и уступка денежных требований; дове-
рительное управление денежными средствами; заклю-
чение срочных контрактов; финансовые услуги, свя-
занные с правами на ценные бумаги, денежные требо-
вания, личную собственность, землю, с правами на 
поверхность земли вместе с находящимся на ней дви-
жимым имуществом, а также с правами аренды земли; 

обмен денежных средств; валютные операции; обмен 
валют; обслуживание дорожных чеков; деловые опе-
рации, связанные с аккредитивами; торговля ценными 
бумагами; сделки с биржевыми индексами; опцион-
ные сделки с ценными бумагами; срочные сделки с 
ценными бумагами на внешних рынках; гарантирова-
ние размещения ценных бумаг; продажа ценных бу-
маг; управление подпиской на ценные бумаги и пред-
ложением ценных бумаг; предоставление информа-
ции с фондовых бирж; посредничество при страхова-
нии жизни; страхование жизни; агентства по страхо-
ванию ущерба; урегулирование претензий для страхо-
вания ущерба; страхование ущерба; услуги актуариев; 
ипотечные ссуды; финансовая поддержка спорта, 
спортивных команд и спортивных соревнований; кон-
сультационные и информационные услуги, относя-
щиеся ко всем вышеуказанным услугам. 
41 - образование, обучение; развлечения; информа-
ция, относящаяся к финансовым, банковским, страхо-
вым, экономическим и инвестиционным услугам и 
предоставляемая в режиме онлайн (не загружаемая); 
электронные публикации, предоставляемые в режиме 
онлайн (не загружаемые); организация спортивных 
соревнований; организация и проведение семинаров, 
конгрессов, собраний, конференций и выставок; обра-
зование и обучение, относящееся к банковским, фи-
нансовым, страховым, экономическим и инвестицион-
ным услугам; публикация рекламных материалов, пе-
чатной продукции, периодических изданий, информа-
ционных бюллетеней, журналов, брошюр, буклетов и 
других текстов (не загружаемых), относящихся к бан-
ковским, финансовым, страховым, экономическим и 
инвестиционным услугам, в режиме онлайн; консуль-
тационные и информационные услуги, относящиеся 
ко всем вышеуказанным услугам. 
42 - предоставление доступа и аренда времени для 
доступа к компьютерным базам данных и компьютер-
ным сетям; прокат компьютеров; разработка, рисова-
ние и написание по заказу элементов для создания 
веб-страниц и веб-сайтов в Интернете; информация, 
предоставляемая в режиме онлайн из компьютерных 
баз данных или Интернета; консультационные и ин-
формационные услуги, относящиеся ко всем выше-
указанным услугам; разработка и усовершенствова-
ние технического обеспечения компьютеров. 
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(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişamnda “Make it happen” söz birləşməsi 
rnüstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - məlumatların saxlanması üçün maqnit kodlu 
kartlar; maliyyə əməliyyatları üçün çoxfunksional kartlar; 
ödəniş kartoçkaları, pul kartoçkaları, bank kartoçkaları, 
çek kartoçkaları, kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları; 
kompüterlərin proqram təminatı və məlumat bazalarından 
yaxud İnternet vasitələrindən (veb-səhifələr və veb-saytlar 
daxil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə 
dərclər; kompüterlərin proqram təminatı və məlumat ba-
zalarıla, kompüter şəbəkələrilə və İnternetlə rabitə üçün 
telekommunikasiya cihazları (modemlər daxil olaraq); 
məlumatların axtarışı üçün kompüterlərin proqram təmi-
natı; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr və 
ləvazimat; ödəniş əməliyyatları və maliyyə informasiyası-
nın mübadiləsi üçün, həmçinin digər fərdi informasiya 
xidmətləri haqqında məlumatların emalı üçün yığcam qur-
ğular; bank avtomatları üçün kartlar, daxilolma kartları, 
eyniləşdirmə kartları, inteqral mikrosxemli kartlar, ilkin 
ödəmə kartları və onlara aid olan yardım sistemləri; bank 
avtomatları, kassa terminalları üçün kartdan oxuma qur-
ğuları, məsafədən daxil olma üçün qurğular; informasiya 
daşıyıcıları; bank xidmətləri, maliyyə xidmətləri, bank he-
sabları aparma üzrə xidmətlər, pul köçürmə üzrə xidmət-
lər, ödəniş xidmətləri, maliyyə hesablarının maliyyə təhli-
li üzrə xidmətlər, maliyyənin idarə edilməsi üzrə xidmət-
lər və bank işinə və maliyyəyə aid olan informasiya xid-
mətləri göstərmək üçün kompüterlərin proqram təminatı; 
yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan informasiyanın 
axtarışı üçün kompüterlərin proqram təminatı; məlumat 
bazalarından və ya İnternet vasitələrindən (veb-saytlar da-
xil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə dərc-
lər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəşriyyat, 
kitabçalar və bukletlər; rəqəmli və ya elektron formatda 
yaxud CD-ROM disklərində və ya disketlərdə verilən 
dərclər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəş-
riyyat, kitabçalar və bukletlər. 
16 - kağız, kağız məmulatları və reklam materialları; çap 
məhsulu, yazı-kağız malları, qəzetlər, vaxtaşırı nəşriyyat, 
çek kitabçaları; çap edilmiş nəşriyyat, informasiya bülle-
tenləri, jurnallar, kitabçalar, bukletlər; plastik kartlar (kod-
lanmış və ya maqnitli istisna olaraq); çap materiallarını 
saxlayan plastik örtüklü kartlar. 

35 - mühasib xidmətləri; mühasib kitablarının aparılması; 
şirkətlərin qeydiyyatı üzrə xidmətlər; səhmlərin qeydiyya-
tı üzrə xidmətlər; ödəniş sənədlərinin hazırlanması; kom-
mersiya fəaliyyətinin qiymətlənməsi, iş əməliyyatları haq-
qında məlumat, biznes sahəsində tədqiqatlar, biznesi idarə 
etmə məsələləri üzrə məsləhətlər; reklam xidmətləri və 
əmtəələrin yeridilməsi üzrə xidmətlər, həmçinin onlara 
aid olan informasiya xidmətləri; kompüter məlumat baza-
larından, kompüter şəbəkələrindən, ümumdünya kompü-
ter şəbəkələrindən və ya İnternetdən onlayn rejimində ve-
rilən iş və kommersiya informasiyası; İnternetdə veb-səhi-
fələr kimi istifadə etmək üçün reklam elanlarının tərtibatı; 
biznes sahəsində menecment; biznes məsələləri üzrə  
məsləhətlər; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və ya  
İnternetdə dərc etmək üçün soraq kitabçalarının və dərs-
liklərin tərtibatı; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və 
ya İnternetdə veb-səhifələrdə yaxud veb-saytlarda və ya 
veb-səhifə yaxud veb-sayt kimi istifadə etmək üçün rek-
lam elanlarının tərtibatı; əmtəə və xidmətlərin reklamı 
üçün veb-saytlarda yer vermə; İnternet vasitəsilə yerinə 
yetirilən satışların həjmi haqqında məlumatların emalı 
üçün biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; məhsul buraxılı-
şını və satışını planlaşdırma; bazarı təhlil və tədqiq etmə; 
məlumat toplama, saxlama və emal etmə; bütün yuxarıda 
göstərilən xidmətlərə aid olan məsləhət və informasiya 
xidmətləri. 
36 - maliyyə xidmətləri; bank xidmətləri; pül köçürmələ-
ri; ödəmə xidmətləri; avtomatlaşdırılmış bank xidmətləri; 
evdə bank xidməti; İnternet vasitəsilə bank xidməti; əma-
nət xidmətləri; hesabları ödəmə üzrə xidmətlər; ödəmə və 
kredit xidmətləri; kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları, 
ödəmə kartoçkaları, pul kartoçkaları və bank kartoçkaları 
üzrə xidmət; pul əməliyyatlarına nəzarət və tənzimləmə; 
kapital qoyuluşlarını idarə etmə; seyflərdə mühafizə etmə; 
bank klirinqi; hesabları debetləmə; əmək haqqı hesablama 
üzrə xidmətlər; şərti depozitə qoyma; çekləri nağdlaşdır-
ma; kredit verilmədə vasitəçilik; bankomat xidmətləri, av-
tomatik kassa aparatları xidmətləri; sığorta; kredit maliy-
yələşdirmə; təminatlı borc vermə; qiymətli kağızlara in-
vestisiya; kapital qoyuluşları üzrə xidmətlər; qəyyumluq 
xidmətləri; maliyyəni idarə etmə; istiqraz vərəqələri və di-
gər qiymətli kağızlarla əlaqədar broker və agent xidmətlə-
ri; maliyyə məsələləri üzrə məsləhətlər; investisiya məsə-
lələri üzrə məsləhətlər; zəmanət; maliyyə təhlili, maliyyə 
təhlili haqqında hesabat vermə; maliyyə informasiyası; 
maliyyə tədqiqatları; maliyələşdirmə (üçüncü şəxslər 
üçün pul vəsaitlərinin verilməsi); maliyyə və/və ya kredit 
informasiyası vermə və əldə etmə üzrə xidmətlər; maliyyə 
işlərini idarə etmə; kompüterləşdirilmiş maliyyə 
xidmətləri; kredit məsələləri üzrə məsləhətlər və 
tədqiqatlar; kredit vermə üzrə xidmətlər; əmanətlərin 
qəbulu; veksellərin hesabı; daxili pül köçürmələri; öh-
dəliklərin təminatı; veksellərin akseptlənməsi; qiymətli 
kağızlarla kredit vermə; pul tələblərini əldə etmə və 
güzəşt etmə; pul vəsaitlərini vəkalətlə idarə etmə; təcili 
kontrakt bağlama; qiymətli kağızlara, pul tələblərinə, 
şəxsi mülkiyyətə, torpağa olan hüquqlarla, üstündə yer-
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ləşən daşınan əmlakla bir yerdə torpağın səthinə olan 
hüqqlarla və həmçinin torpaq icarəsi hüquqları ilə əla-
qədar olan maliyyə xidmətləri; pul vəsaitlərinin müba-
diləsi; valyuta əməliyyatları; valyuta mübadiləsi; yol çek-
lərinin xidmət edilməsi; akkreditivlərlə əlaqədar iş əmə-
liyyatları; qiymətli kağız ticarəti; birca indekslərilə sa-
zışlar; qiymətli kağızlarla opsion sazişləri; xarici bazalar-
da qiymətli kağızlarla təcili sazişlər; qiymətli kağız yer-
ləşməsi təminatı; qiymətli kağız satışı; qiymətli kağızlara 
yazılmanı və qiymətli kağız təklifini idarə etmə; fond bir-
calarından məlumat vermə; həyatın sığortasında vasitəci-
lik; həyatın sığortası; zərərin sığortası üzrə agentliklər; zə-
rərin sığortası üçün iddiaları nizama salma; zərərin sığor-
tası; aktuari xidmətləri; ipoteka borcları; idmana, idman 
komandalarına və idman yarışlarına maliyyə yardımı; bü-
tün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məsləhət və 
informasiya xidmətləri. 
41 - təhsil, təlim; əyləncələr; maliyyə, bank, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan və onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) informasiya; onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) elektron dərcləri; idman ya-
rışlarının təşkili; seminar, konqress, iclas, konfrans və sər-
gilərin təşkili və keçirilməsi; bank, maliyyə, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan təhsil və təlim; 
onlayn rejimində, bank, maliyyə, sığorta iqtisad və inves-
tisiya xidmətlərinə aid olan reklam materiallarının, çap 
məhsulunun, vaxtaşırı nəşriyyatın, informasiya bülletenlə-
rinin, jurnalların, kitabçaların, bukletlərin və digər mətnlə-
rin (yüklənməyən) dərci; bütün yuxarıda göstərilən xid-
mətlərə aid olan məsləhət və informasiya xidmətləri. 
42 - kompüter məlumat bazalarına və kompüter şəbəkə-
lərinə daxil olma imkanı vermə və daxil olma üçün vaxt 
içarəsi; kompüterlərin kirəsi; İnternetdə veb-səhifələrin və 
veb-saytların yaradılması üçün elementlərin sifariş üzrə 
işlənməsi, çəkilməsi və yazılması; kompüter məlumat ba-
zalarından və ya İnternetdən onlayn rejimində verilən mə-
lumat; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məs-
ləhət və informasiya xidmətləri; kompüterlərin texniki tə-
minatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “Make it 
happen” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 09 - карты с магнитным кодом для хранения 
данных; многофункциональные карты для финансо-
вых операций; платежные карточки, банковские кар-
точки, чековые карточки, кредитные карточки, дебе-
товые карточки; программное обеспечение компьюте-
ров и публикации в электронном виде, предоставляе-
мые в режиме онлайн из баз данных или средств Ин-
тернета (включая веб-страницы и веб-сайты); про-
граммное обеспечение компьютеров и телекоммуни-
кационные приборы (включая модемы) для связи с ба-
зами данных, компьютерными сетями и Интернетом; 
программное обеспечение компьютеров для поиска 
данных; части и принадлежности для всех вышеука-
занных товаров; портативные устройства для платеж-

ных операций и обмена финансовой информацией, а 
также для обработки данных о других персональных 
информационных услугах; карты для банковских 
автоматов, карты доступа, идентификационные карты, 
карты с интегральными микросхемами, карты предва-
рительной оплаты и относящиеся к ним системы под-
держки; банковские автоматы, устройства считывания 
с карт для кассовых терминалов, устройства для дис-
танционного доступа; носители информации; прог-
раммное обеспечение компьютеров для предоставле-
ния банковских услуг, финансовых услуг, услуг по ве-
дению банковских счетов, услуг по денежному пере-
воду, платежных услуг, услуг по финансовому анали-
зу, финансовых отчетов, услуг по управлению финан-
сами и информационных услуг, относящихся к бан-
ковскому делу и финансам; программное обеспечение 
компьютеров для поиска информации, относящейся к 
вышеуказанным услугам; публикации, информацион-
ные бюллетени, журналы, периодические издания, 
брошюры и буклеты в электронном виде, предостав-
ляемые в режиме онлайн из баз данных или средств 
Интернета (включая веб-сайты); публикации, инфор-
мационные бюллетени, журналы, периодические из-
дания, брошюры и буклеты в цифровом или электрон-
ном формате или предоставляемые на дисках СD-
RОМ или дискетках. 
16 - бумага, бумажные изделия и рекламные материа-
лы; печатная продукция, писчебумажные товары, га-
зеты, периодические издания, чековые книжки; печат-
ные издания, информационные бюллетени, журналы, 
брошюры, буклеты; пластиковые карты (за исключе-
нием кодированных или магнитных); карты с пласт-
массовым покрытием, содержащие печатные материа-
лы.  
35 - услуги бухгалтеров; ведение бухгалтерских книг; 
услуги по регистрации компаний; услуги по регистра-
ции акций; подготовка платежных документов; оцен-
ка коммерческой деятельности, сведения о деловых 
операциях, исследования в области бизнеса, консуль-
тации по вопросам управления бизнесом; рекламные 
услуги и услуги по продвижению товаров, а также от-
носящиеся к ним информационные услуги; деловая и 
коммерческая информация, предоставляемая в режи-
ме онлайн из компьютерных баз данных, компьютер-
ных сетей, всемирных компьютерных сетей или Ин-
тернета; составление рекламных объявлений для ис-
пользования в качестве веб-страницах в Интернете; 
менеджмент в сфере бизнеса; консультации по вопро-
сам бизнеса; составление справочников и руководств 
для публикации во всемирных компьютерных сетях 
или Интернете; составление рекламных объявлений 
для использования на веб-страницах  или  веб-сайтах  
или  в качестве  веб-страниц или веб-сайтов во все-
мирных компьютерных сетях или Интернете; предос-
тавление мест на веб-сайтах для рекламы товаров и 
услуг; административная деятельность в сфере бизне-
са для обработки об объеме продаж, осуществляемых 

2008 0754-2008 0754 

 28 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 2  30.06.2009                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
через Интернет; планирование выпуска и сбыта про-
дукции; анализ и исследование рынка; сбор, хранение 
и обработка данных; консультационные и информаци-
онные услуги, относящиеся ко всем вышеуказанным 
услугам. 
36 - финансовые услуги; банковские услуги; денеж-
ные переводы; платежные услуги; автоматизирован-
ные банковские услуги; банковское обслуживание на 
дому; банковское обслуживание через Интернет; сбе-
регательные услуги; услуги по оплате счетов; платеж-
ные и кредитные услуги; обслуживание по кредитным 
карточкам, дебетовым карточкам, платежным карточ-
кам, денежным карточкам и банковским карточкам; 
контроль и регулирование денежным операций; уп-
равление капиталовложениями; хранение в сейфах; 
банковский клиринг; дебетование счетов; услуги по 
расчету заработной платы; условное депонирование; 
обналичивание чеков; посредничество при кредитова-
нии; услуги банкоматов, услуги автоматических кас-
совых аппаратов; страхование; кредитное финансиро-
вание; предоставление ссуд под обеспечение; инвес-
тирование в ценные бумаги; услуги по капиталовло-
жению; попечительские услуги; управление финанса-
ми; услуги брокеров и агентов в спязи с облигациями 
и другими ценными бумагами; консультации по воп-
росам финансов; консультации по вопросам инвести-
ций; поручительство; финансовый анализ, предостав-
ление отчетов о финансовом анализе; финансовая ин-
формация; финансовые исследования; финансирова-
ние (предоставление денежных средств для третьих 
лиц); услуги по предоставлению и приобретению фи-
нансовой и/или кредитной информации; управление 
финансовыми делами; компьютеризированные фи-
нансовые услуги; консультации и исследования по 
вопросам кредитов; услуги по предоставлению креди-
тов; прием вкладов; учет векселей: внутренние денеж-
ные переводы; гарантирование обязательств; акцепто-
вание векселей; кредитование ценными бумагами; 
приобретение и уступка денежных требований; дове-
рительное управление денежными средствами; заклю-
чение срочных контрактов; финансовые услуги, свя-
занные с правами на ценные бумаги, денежные требо-
вания, личную собственность, землю, с правами на 
поверхность земли вместе с находящимся на ней дви-
жимым имуществом, а также с правами аренды земли; 
обмен денежных средств; валютные операции; обмен 
валют; обслуживание дорожных чеков; деловые опе-
рации, связанные с аккредитивами; торговля ценными 
бумагами; сделки с биржевыми индексами; опцион-
ные сделки с ценными бумагами; срочные сделки с 
ценными бумагами на внешних рынках; гарантирова-
ние размещения ценных бумаг; продажа ценных бу-
маг; управление подпиской на ценные бумаги и пред-
ложением ценных бумаг; предоставление информа-
ции с фондовых бирж; посредничество при страхова-
нии жизни; страхование жизни; агентства по страхо-
ванию ущерба; урегулирование претензий для страхо-

вания ущерба; страхование ущерба; услуги актуариев; 
ипотечные ссуды; финансовая поддержка спорта, 
спортивных команд и спортивных соревнований; кон-
сультационные и информационные услуги, относя-
щиеся ко всем вышеуказанным услугам. 
41 - образование, обучение; развлечения; информа-
ция, относящаяся к финансовым, банковским, страхо-
вым, экономическим и инвестиционным услугам и 
предоставляемая в режиме онлайн (не загружаемая); 
электронные публикации, предоставляемые в режиме 
онлайн (не загружаемые); организация спортивных 
соревнований; организация и проведение семинаров, 
конгрессов, собраний, конференций и выставок; обра-
зование и обучение, относящееся к банковским, фи-
нансовым, страховым, экономическим и инвестицион-
ным услугам; публикация рекламных материалов, пе-
чатной продукции, периодических изданий, информа-
ционных бюллетеней, журналов, брошюр, буклетов и 
других текстов (не загружаемых), относящихся к бан-
ковским, финансовым, страховым, экономическим и 
инвестиционным услугам, в режиме онлайн; консуль-
тационные и информационные услуги, относящиеся 
ко всем вышеуказанным услугам. 
42 - предоставление доступа и аренда времени для 
доступа к компьютерным базам данных и компьютер-
ным сетям; прокат компьютеров; разработка, рисова-
ние и написание по заказу элементов для создания 
веб-страниц и веб-сайтов в Интернете; информация, 
предоставляемая в режиме онлайн из компьютерных 
баз данных или Интернета; консультационные и ин-
формационные услуги, относящиеся ко всем выше-
указанным услугам; разработка и усовершенствова-
ние технического обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0755 
(151) 23.06.2008 
(210) 2007 0625 
(220) 29.05.2007 
(180) 29.05.2017 
(730) The Royal Bank of Scotland Group plc, 36 St 
Andrew Square, Edinburgh, EH2 2YB (GB) 
(540)  
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(526) Əmtəə nişanında “RBS” hərf işarələrindən və təsviri 
hissədən başqa işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyekt-
ləri deyildirlər. 
(511) 09 - məlumatların saxlanması üçün maqnit kodlu 
kartlar; maliyyə əməliyyatları üçün çoxfunksional kartlar; 
ödəniş kartoçkaları, pul kartoçkaları, bank kartoçkaları, 
çek kartoçkaları, kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları; 
kompüterlərin proqram təminatı və məlumat bazalarından 
yaxud İnternet vasitələrindən (veb-səhifələr və veb-saytlar 
daxil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə 
dərclər; kompüterlərin proqram təminatı və məlumat ba-
zalarıla, kompüter şəbəkələrilə və İnternetlə rabitə üçün 
telekommunikasiya cihazları (modemlər daxil olaraq); 
məlumatların axtarışı üçün kompüterlərin proqram təmi-
natı; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr və 
ləvazimat; ödəniş əməliyyatları və maliyyə informasiyası-
nın mübadiləsi üçün, həmçinin digər fərdi informasiya 
xidmətləri haqqında məlumatların emalı üçün yığcam qur-
ğular; bank avtomatları üçün kartlar, daxilolma kartları, 
eyniləşdirmə kartları, inteqral mikrosxemli kartlar, ilkin 
ödəmə kartları və onlara aid olan yardım sistemləri; bank 
avtomatları, kassa terminalları üçün kartdan oxuma qur-
ğuları, məsafədən daxil olma üçün qurğular; informasiya 
daşıyıcıları; bank xidmətləri, maliyyə xidmətləri, bank he-
sabları aparma üzrə xidmətlər, pul köçürmə üzrə xidmət-
lər, ödəniş xidmətləri, maliyyə hesablarının maliyyə təhli-
li üzrə xidmətlər, maliyyənin idarə edilməsi üzrə xidmət-
lər və bank işinə və maliyyəyə aid olan informasiya xid-
mətləri göstərmək üçün kompüterlərin proqram təminatı; 
yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan informasiyanın 
axtarışı üçün kompüterlərin proqram təminatı; məlumat 
bazalarından və ya İnternet vasitələrindən (veb-saytlar da-
xil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə dərc-
lər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəşriyyat, 
kitabçalar və bukletlər; rəqəmli və ya elektron formatda 
yaxud CD-ROM disklərində və ya disketlərdə verilən 
dərclər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəş-
riyyat, kitabçalar və bukletlər. 
16 - kağız, kağız məmulatları və reklam materialları; çap 
məhsulu, yazı-kağız malları, qəzetlər, vaxtaşırı nəşriyyat, 
çek kitabçaları; çap edilmiş nəşriyyat, informasiya bülle-
tenləri, jurnallar, kitabçalar, bukletlər; plastik kartlar (kod-
lanmış və ya maqnitli istisna olaraq); çap materiallarını 
saxlayan plastik örtüklü kartlar. 
35 - mühasib xidmətləri; mühasib kitablarının aparılması; 
şirkətlərin qeydiyyatı üzrə xidmətlər; səhmlərin qeydiyya-
tı üzrə xidmətlər; ödəniş sənədlərinin hazırlanması; kom-
mersiya fəaliyyətinin qiymətlənməsi, iş əməliyyatları haq-
qında məlumat, biznes sahəsində tədqiqatlar, biznesi idarə 
etmə məsələləri üzrə məsləhətlər; reklam xidmətləri və 
əmtəələrin yeridilməsi üzrə xidmətlər, həmçinin onlara 
aid olan informasiya xidmətləri; kompüter məlumat baza-
larından, kompüter şəbəkələrindən, ümumdünya kompü-
ter şəbəkələrindən və ya İnternetdən onlayn rejimində ve-
rilən iş və kommersiya informasiyası; İnternetdə veb-səhi-
fələr kimi istifadə etmək üçün reklam elanlarının tərtibatı; 
biznes sahəsində menecment; biznes məsələləri üzrə  məs-

ləhətlər; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və ya  İn-
ternetdə dərc etmək üçün soraq kitabçalarının və dərslik-
lərin tərtibatı; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və ya 
İnternetdə veb-səhifələrdə yaxud veb-saytlarda və ya veb-
səhifə yaxud veb-sayt kimi istifadə etmək üçün reklam 
elanlarının tərtibatı; əmtəə və xidmətlərin reklamı üçün 
veb-saytlarda yer vermə; İnternet vasitəsilə yerinə ye-
tirilən satışların həjmi haqqında məlumatların emalı üçün 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; məhsul buraxılışını və 
satışını planlaşdırma; bazarı təhlil və tədqiq etmə; məlu-
mat toplama, saxlama və emal etmə; bütün yuxarıda gös-
tərilən xidmətlərə aid olan məsləhət və informasiya xid-
mətləri. 
36 - maliyyə xidmətləri; bank xidmətləri; pül köçürmələ-
ri; ödəmə xidmətləri; avtomatlaşdırılmış bank xidmətləri; 
evdə bank xidməti; İnternet vasitəsilə bank xidməti; əma-
nət xidmətləri; hesabları ödəmə üzrə xidmətlər; ödəmə və 
kredit xidmətləri; kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları, 
ödəmə kartoçkaları, pul kartoçkaları və bank kartoçkaları 
üzrə xidmət; pul əməliyyatlarına nəzarət və tənzimləmə; 
kapital qoyuluşlarını idarə etmə; seyflərdə mühafizə etmə; 
bank klirinqi; hesabları debetləmə; əmək haqqı hesablama 
üzrə xidmətlər; şərti depozitə qoyma; çekləri nağdlaşdır-
ma; kredit verilmədə vasitəçilik; bankomat xidmətləri, av-
tomatik kassa aparatları xidmətləri; sığorta; kredit maliy-
yələşdirmə; təminatlı borc vermə; qiymətli kağızlara in-
vestisiya; kapital qoyuluşları üzrə xidmətlər; qəyyumluq 
xidmətləri; maliyyəni idarə etmə; istiqraz vərəqələri və di-
gər qiymətli kağızlarla əlaqədar broker və agent xidmətlə-
ri; maliyyə məsələləri üzrə məsləhətlər; investisiya məsə-
lələri üzrə məsləhətlər; zəmanət; maliyyə təhlili, maliyyə 
təhlili haqqında hesabat vermə; maliyyə informasiyası; 
maliyyə tədqiqatları; maliyələşdirmə (üçüncü şəxslər 
üçün pul vəsaitlərinin verilməsi); maliyyə və/və ya kredit 
informasiyası vermə və əldə etmə üzrə xidmətlər; maliyyə 
işlərini idarə etmə; kompüterləşdirilmiş maliyyə xid-
mətləri; kredit məsələləri üzrə məsləhətlər və tədqiqatlar; 
kredit vermə üzrə xidmətlər; əmanətlərin qəbulu; veksel-
lərin hesabı; daxili pül köçürmələri; öhdəliklərin təminatı; 
veksellərin akseptlənməsi; qiymətli kağızlarla kredit ver-
mə; pul tələblərini əldə etmə və güzəşt etmə; pul vəsaitlə-
rini vəkalətlə idarə etmə; təcili kontrakt bağlama; qiymətli 
kağızlara, pul tələblərinə, şəxsi mülkiyyətə, torpağa olan 
hüquqlarla, üstündə yerləşən daşınan əmlakla bir yerdə 
torpağın səthinə olan hüqqlarla və həmçinin torpaq icarəsi 
hüquqları ilə əlaqədar olan maliyyə xidmətləri; pul 
vəsaitlərinin mübadiləsi; valyuta əməliyyatları; valyuta 
mübadiləsi; yol çeklərinin xidmət edilməsi; akkreditiv-
lərlə əlaqədar iş əməliyyatları; qiymətli kağız ticarəti; bir-
ca indekslərilə sazışlar; qiymətli kağızlarla opsion saziş-
ləri; xarici bazalarda qiymətli kağızlarla təcili sazişlər; 
qiymətli kağız yerləşməsi təminatı; qiymətli kağız satışı; 
qiymətli kağızlara yazılmanı və qiymətli kağız təklifini 
idarə etmə; fond bircalarından məlumat vermə; həyatın sı-
ğortasında vasitəcilik; həyatın sığortası; zərərin sığortası 
üzrə agentliklər; zərərin sığortası üçün iddiaları nizama 
salma; zərərin sığortası; aktuari xidmətləri; ipoteka borc-
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ları; idmana, idman komandalarına və idman yarışlarına 
maliyyə yardımı; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid 
olan məsləhət və informasiya xidmətləri. 
41 - təhsil, təlim; əyləncələr; maliyyə, bank, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan və onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) informasiya; onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) elektron dərcləri; idman ya-
rışlarının təşkili; seminar, konqress, iclas, konfrans və sər-
gilərin təşkili və keçirilməsi; bank, maliyyə, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan təhsil və təlim; 
onlayn rejimində, bank, maliyyə, sığorta iqtisad və inves-
tisiya xidmətlərinə aid olan reklam materiallarının, çap 
məhsulunun, vaxtaşırı nəşriyyatın, informasiya bülletenlə-
rinin, jurnalların, kitabçaların, bukletlərin və digər mətnlə-
rin (yüklənməyən) dərci; bütün yuxarıda göstərilən xid-
mətlərə aid olan məsləhət və informasiya xidmətləri. 
42 - kompüter məlumat bazalarına və kompüter şəbəkə-
lərinə daxil olma imkanı vermə və daxil olma üçün vaxt 
içarəsi; kompüterlərin kirəsi; İnternetdə veb-səhifələrin və 
veb-saytların yaradılması üçün elementlərin sifariş üzrə 
işlənməsi, çəkilməsi və yazılması; kompüter məlumat ba-
zalarından və ya İnternetdən onlayn rejimində verilən mə-
lumat; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məs-
ləhət və informasiya xidmətləri; kompüterlərin texniki tə-
minatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем буквенного обозначения “RBS” и изобразительной 
части не являются объектами самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 09 - карты с магнитным кодом для хранения 
данных; многофункциональные карты для финансо-
вых операций; платежные карточки, банковские кар-
точки, чековые карточки, кредитные карточки, дебе-
товые карточки; программное обеспечение компьюте-
ров и публикации в электронном виде, предоставляе-
мые в режиме онлайн из баз данных или средств Ин-
тернета (включая веб-страницы и веб-сайты); про-
граммное обеспечение компьютеров и телекоммуни-
кационные приборы (включая модемы) для связи с ба-
зами данных, компьютерными сетями и Интернетом; 
программное обеспечение компьютеров для поиска 
данных; части и принадлежности для всех вышеука-
занных товаров; портативные устройства для платеж-
ных операций и обмена финансовой информацией, а 
также для обработки данных о других персональных 
информационных услугах; карты для банковских 
автоматов, карты доступа, идентификационные карты, 
карты с интегральными микросхемами, карты предва-
рительной оплаты и относящиеся к ним системы под-
держки; банковские автоматы, устройства считывания 
с карт для кассовых терминалов, устройства для дис-
танционного доступа; носители информации; прог-
раммное обеспечение компьютеров для предоставле-
ния банковских услуг, финансовых услуг, услуг по ве-
дению банковских счетов, услуг по денежному пере-
воду, платежных услуг, услуг по финансовому анали-

зу, финансовых отчетов, услуг по управлению финан-
сами и информационных услуг, относящихся к бан-
ковскому делу и финансам; программное обеспечение 
компьютеров для поиска информации, относящейся к 
вышеуказанным услугам; публикации, информацион-
ные бюллетени, журналы, периодические издания, 
брошюры и буклеты в электронном виде, предостав-
ляемые в режиме онлайн из баз данных или средств 
Интернета (включая веб-сайты); публикации, инфор-
мационные бюллетени, журналы, периодические из-
дания, брошюры и буклеты в цифровом или электрон-
ном формате или предоставляемые на дисках СD-
RОМ или дискетках. 
16 - бумага, бумажные изделия и рекламные материа-
лы; печатная продукция, писчебумажные товары, га-
зеты, периодические издания, чековые книжки; печат-
ные издания, информационные бюллетени, журналы, 
брошюры, буклеты; пластиковые карты (за исключе-
нием кодированных или магнитных); карты с пласт-
массовым покрытием, содержащие печатные материа-
лы.  
35 - услуги бухгалтеров; ведение бухгалтерских книг; 
услуги по регистрации компаний; услуги по регистра-
ции акций; подготовка платежных документов; оцен-
ка коммерческой деятельности, сведения о деловых 
операциях, исследования в области бизнеса, консуль-
тации по вопросам управления бизнесом; рекламные 
услуги и услуги по продвижению товаров, а также от-
носящиеся к ним информационные услуги; деловая и 
коммерческая информация, предоставляемая в режи-
ме онлайн из компьютерных баз данных, компьютер-
ных сетей, всемирных компьютерных сетей или Ин-
тернета; составление рекламных объявлений для ис-
пользования в качестве веб-страницах в Интернете; 
менеджмент в сфере бизнеса; консультации по вопро-
сам бизнеса; составление справочников и руководств 
для публикации во всемирных компьютерных сетях 
или Интернете; составление рекламных объявлений 
для использования на веб-страницах  или  веб-сайтах  
или  в качестве  веб-страниц или веб-сайтов во все-
мирных компьютерных сетях или Интернете; предос-
тавление мест на веб-сайтах для рекламы товаров и 
услуг; административная деятельность в сфере бизне-
са для обработки об объеме продаж, осуществляемых 
через Интернет; планирование выпуска и сбыта про-
дукции; анализ и исследование рынка; сбор, хранение 
и обработка данных; консультационные и информаци-
онные услуги, относящиеся ко всем вышеуказанным 
услугам. 
36 - финансовые услуги; банковские услуги; денеж-
ные переводы; платежные услуги; автоматизирован-
ные банковские услуги; банковское обслуживание на 
дому; банковское обслуживание через Интернет; сбе-
регательные услуги; услуги по оплате счетов; платеж-
ные и кредитные услуги; обслуживание по кредитным 
карточкам, дебетовым карточкам, платежным карточ-
кам, денежным карточкам и банковским карточкам; 
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контроль и регулирование денежным операций; уп-
равление капиталовложениями; хранение в сейфах; 
банковский клиринг; дебетование счетов; услуги по 
расчету заработной платы; условное депонирование; 
обналичивание чеков; посредничество при кредитова-
нии; услуги банкоматов, услуги автоматических кас-
совых аппаратов; страхование; кредитное финансиро-
вание; предоставление ссуд под обеспечение; инвес-
тирование в ценные бумаги; услуги по капиталовло-
жению; попечительские услуги; управление финанса-
ми; услуги брокеров и агентов в спязи с облигациями 
и другими ценными бумагами; консультации по воп-
росам финансов; консультации по вопросам инвести-
ций; поручительство; финансовый анализ, предостав-
ление отчетов о финансовом анализе; финансовая ин-
формация; финансовые исследования; финансирова-
ние (предоставление денежных средств для третьих 
лиц); услуги по предоставлению и приобретению фи-
нансовой и/или кредитной информации; управление 
финансовыми делами; компьютеризированные фи-
нансовые услуги; консультации и исследования по 
вопросам кредитов; услуги по предоставлению креди-
тов; прием вкладов; учет векселей: внутренние денеж-
ные переводы; гарантирование обязательств; акцепто-
вание векселей; кредитование ценными бумагами; 
приобретение и уступка денежных требований; дове-
рительное управление денежными средствами; заклю-
чение срочных контрактов; финансовые услуги, свя-
занные с правами на ценные бумаги, денежные требо-
вания, личную собственность, землю, с правами на 
поверхность земли вместе с находящимся на ней дви-
жимым имуществом, а также с правами аренды земли; 
обмен денежных средств; валютные операции; обмен 
валют; обслуживание дорожных чеков; деловые опе-
рации, связанные с аккредитивами; торговля ценными 
бумагами; сделки с биржевыми индексами; опцион-
ные сделки с ценными бумагами; срочные сделки с 
ценными бумагами на внешних рынках; гарантирова-
ние размещения ценных бумаг; продажа ценных бу-
маг; управление подпиской на ценные бумаги и пред-
ложением ценных бумаг; предоставление информа-
ции с фондовых бирж; посредничество при страхова-
нии жизни; страхование жизни; агентства по страхо-
ванию ущерба; урегулирование претензий для страхо-
вания ущерба; страхование ущерба; услуги актуариев; 
ипотечные ссуды; финансовая поддержка спорта, 
спортивных команд и спортивных соревнований; кон-
сультационные и информационные услуги, относя-
щиеся ко всем вышеуказанным услугам. 
41 - образование, обучение; развлечения; информа-
ция, относящаяся к финансовым, банковским, страхо-
вым, экономическим и инвестиционным услугам и 
предоставляемая в режиме онлайн (не загружаемая); 
электронные публикации, предоставляемые в режиме 
онлайн (не загружаемые); организация спортивных 
соревнований; организация и проведение семинаров, 
конгрессов, собраний, конференций и выставок; обра-

зование и обучение, относящееся к банковским, фи-
нансовым, страховым, экономическим и инвестицион-
ным услугам; публикация рекламных материалов, пе-
чатной продукции, периодических изданий, информа-
ционных бюллетеней, журналов, брошюр, буклетов и 
других текстов (не загружаемых), относящихся к бан-
ковским, финансовым, страховым, экономическим и 
инвестиционным услугам, в режиме онлайн; консуль-
тационные и информационные услуги, относящиеся 
ко всем вышеуказанным услугам. 
42 - предоставление доступа и аренда времени для 
доступа к компьютерным базам данных и компьютер-
ным сетям; прокат компьютеров; разработка, рисова-
ние и написание по заказу элементов для создания 
веб-страниц и веб-сайтов в Интернете; информация, 
предоставляемая в режиме онлайн из компьютерных 
баз данных или Интернета; консультационные и ин-
формационные услуги, относящиеся ко всем выше-
указанным услугам; разработка и усовершенствова-
ние технического обеспечения компьютеров. 
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(511) 09 - məlumatların saxlanması üçün maqnit kodlu 
kartlar; maliyyə əməliyyatları üçün çoxfunksional kartlar; 
ödəniş kartoçkaları, pul kartoçkaları, bank kartoçkaları, 
çek kartoçkaları, kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları; 
kompüterlərin proqram təminatı və məlumat bazalarından 
yaxud İnternet vasitələrindən (veb-səhifələr və veb-saytlar 
daxil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə 
dərclər; kompüterlərin proqram təminatı və məlumat ba-
zalarıla, kompüter şəbəkələrilə və İnternetlə rabitə üçün 
telekommunikasiya cihazları (modemlər daxil olaraq); 
məlumatların axtarışı üçün kompüterlərin proqram təmi-
natı; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr və 
ləvazimat; ödəniş əməliyyatları və maliyyə informasiyası-
nın mübadiləsi üçün, həmçinin digər fərdi informasiya 
xidmətləri haqqında məlumatların emalı üçün yığcam qur-
ğular; bank avtomatları üçün kartlar, daxilolma kartları, 
eyniləşdirmə kartları, inteqral mikrosxemli kartlar, ilkin 
ödəmə kartları və onlara aid olan yardım sistemləri; bank 
avtomatları, kassa terminalları üçün kartdan oxuma qur-
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ğuları, məsafədən daxil olma üçün qurğular; informasiya 
daşıyıcıları; bank xidmətləri, maliyyə xidmətləri, bank he-
sabları aparma üzrə xidmətlər, pul köçürmə üzrə xidmət-
lər, ödəniş xidmətləri, maliyyə hesablarının maliyyə təhli-
li üzrə xidmətlər, maliyyənin idarə edilməsi üzrə xidmət-
lər və bank işinə və maliyyəyə aid olan informasiya xid-
mətləri göstərmək üçün kompüterlərin proqram təminatı; 
yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan informasiyanın 
axtarışı üçün kompüterlərin proqram təminatı; məlumat 
bazalarından və ya İnternet vasitələrindən (veb-saytlar da-
xil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə dərc-
lər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəşriyyat, 
kitabçalar və bukletlər; rəqəmli və ya elektron formatda 
yaxud CD-ROM disklərində və ya disketlərdə verilən 
dərclər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəş-
riyyat, kitabçalar və bukletlər. 
16 - kağız, kağız məmulatları və reklam materialları; çap 
məhsulu, yazı-kağız malları, qəzetlər, vaxtaşırı nəşriyyat, 
çek kitabçaları; çap edilmiş nəşriyyat, informasiya bülle-
tenləri, jurnallar, kitabçalar, bukletlər; plastik kartlar (kod-
lanmış və ya maqnitli istisna olaraq); çap materiallarını 
saxlayan plastik örtüklü kartlar. 
35 - mühasib xidmətləri; mühasib kitablarının aparılması; 
şirkətlərin qeydiyyatı üzrə xidmətlər; səhmlərin qeydiyya-
tı üzrə xidmətlər; ödəniş sənədlərinin hazırlanması; kom-
mersiya fəaliyyətinin qiymətlənməsi, iş əməliyyatları haq-
qında məlumat, biznes sahəsində tədqiqatlar, biznesi idarə 
etmə məsələləri üzrə məsləhətlər; reklam xidmətləri və 
əmtəələrin yeridilməsi üzrə xidmətlər, həmçinin onlara 
aid olan informasiya xidmətləri; kompüter məlumat baza-
larından, kompüter şəbəkələrindən, ümumdünya kompü-
ter şəbəkələrindən və ya İnternetdən onlayn rejimində ve-
rilən iş və kommersiya informasiyası; İnternetdə veb-səhi-
fələr kimi istifadə etmək üçün reklam elanlarının tərtibatı; 
biznes sahəsində menecment; biznes məsələləri üzrə  məs-
ləhətlər; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və ya  İn-
ternetdə dərc etmək üçün soraq kitabçalarının və dərslik-
lərin tərtibatı; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və ya 
İnternetdə veb-səhifələrdə yaxud veb-saytlarda və ya veb-
səhifə yaxud veb-sayt kimi istifadə etmək üçün reklam 
elanlarının tərtibatı; əmtəə və xidmətlərin reklamı üçün 
veb-saytlarda yer vermə; İnternet vasitəsilə yerinə ye-
tirilən satışların həjmi haqqında məlumatların emalı üçün 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; məhsul buraxılışını və 
satışını planlaşdırma; bazarı təhlil və tədqiq etmə; məlu-
mat toplama, saxlama və emal etmə; bütün yuxarıda gös-
tərilən xidmətlərə aid olan məsləhət və informasiya xid-
mətləri. 
36 - maliyyə xidmətləri; bank xidmətləri; pül köçürmələ-
ri; ödəmə xidmətləri; avtomatlaşdırılmış bank xidmətləri; 
evdə bank xidməti; İnternet vasitəsilə bank xidməti; əma-
nət xidmətləri; hesabları ödəmə üzrə xidmətlər; ödəmə və 
kredit xidmətləri; kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları, 
ödəmə kartoçkaları, pul kartoçkaları və bank kartoçkaları 
üzrə xidmət; pul əməliyyatlarına nəzarət və tənzimləmə; 
kapital qoyuluşlarını idarə etmə; seyflərdə mühafizə etmə; 
bank klirinqi; hesabları debetləmə; əmək haqqı hesablama 

üzrə xidmətlər; şərti depozitə qoyma; çekləri nağdlaşdır-
ma; kredit verilmədə vasitəçilik; bankomat xidmətləri, av-
tomatik kassa aparatları xidmətləri; sığorta; kredit maliy-
yələşdirmə; təminatlı borc vermə; qiymətli kağızlara in-
vestisiya; kapital qoyuluşları üzrə xidmətlər; qəyyumluq 
xidmətləri; maliyyəni idarə etmə; istiqraz vərəqələri və di-
gər qiymətli kağızlarla əlaqədar broker və agent xidmətlə-
ri; maliyyə məsələləri üzrə məsləhətlər; investisiya məsə-
lələri üzrə məsləhətlər; zəmanət; maliyyə təhlili, maliyyə 
təhlili haqqında hesabat vermə; maliyyə informasiyası; 
maliyyə tədqiqatları; maliyələşdirmə (üçüncü şəxslər 
üçün pul vəsaitlərinin verilməsi); maliyyə və/və ya kredit 
informasiyası vermə və əldə etmə üzrə xidmətlər; maliyyə 
işlərini idarə etmə; kompüterləşdirilmiş maliyyə xidmətlə-
ri; kredit məsələləri üzrə məsləhətlər və tədqiqatlar; kredit 
vermə üzrə xidmətlər; əmanətlərin qəbulu; veksellərin he-
sabı; daxili pül köçürmələri; öhdəliklərin təminatı; veksel-
lərin akseptlənməsi; qiymətli kağızlarla kredit vermə; pul 
tələblərini əldə etmə və güzəşt etmə; pul vəsaitlərini vəka-
lətlə idarə etmə; təcili kontrakt bağlama; qiymətli kağızla-
ra, pul tələblərinə, şəxsi mülkiyyətə, torpağa olan hüquq-
larla, üstündə yerləşən daşınan əmlakla bir yerdə torpağın 
səthinə olan hüqqlarla və həmçinin torpaq icarəsi hüquq-
ları ilə əlaqədar olan maliyyə xidmətləri; pul vəsaitlərinin 
mübadiləsi; valyuta əməliyyatları; valyuta mübadiləsi; yol 
çeklərinin xidmət edilməsi; akkreditivlərlə əlaqədar iş 
əməliyyatları; qiymətli kağız ticarəti; birca indekslərilə 
sazışlar; qiymətli kağızlarla opsion sazişləri; xarici baza-
larda qiymətli kağızlarla təcili sazişlər; qiymətli kağız 
yerləşməsi təminatı; qiymətli kağız satışı; qiymətli kağız-
lara yazılmanı və qiymətli kağız təklifini idarə etmə; fond 
bircalarından məlumat vermə; həyatın sığortasında vasitə-
cilik; həyatın sığortası; zərərin sığortası üzrə agentliklər; 
zərərin sığortası üçün iddiaları nizama salma; zərərin sı-
ğortası; aktuari xidmətləri; ipoteka borcları; idmana, id-
man komandalarına və idman yarışlarına maliyyə yardı-
mı; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məslə-
hət və informasiya xidmətləri. 
41 - təhsil, təlim; əyləncələr; maliyyə, bank, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan və onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) informasiya; onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) elektron dərcləri; idman ya-
rışlarının təşkili; seminar, konqress, iclas, konfrans və sər-
gilərin təşkili və keçirilməsi; bank, maliyyə, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan təhsil və təlim; 
onlayn rejimində, bank, maliyyə, sığorta iqtisad və inves-
tisiya xidmətlərinə aid olan reklam materiallarının, çap 
məhsulunun, vaxtaşırı nəşriyyatın, informasiya bülletenlə-
rinin, jurnalların, kitabçaların, bukletlərin və digər mətn-
lərin (yüklənməyən) dərci; bütün yuxarıda göstərilən xid-
mətlərə aid olan məsləhət və informasiya xidmətləri. 
42 - kompüter məlumat bazalarına və kompüter şəbəkə-
lərinə daxil olma imkanı vermə və daxil olma üçün vaxt 
içarəsi; kompüterlərin kirəsi; İnternetdə veb-səhifələrin və 
veb-saytların yaradılması üçün elementlərin sifariş üzrə 
işlənməsi, çəkilməsi və yazılması; kompüter məlumat ba-
zalarından və ya İnternetdən onlayn rejimində verilən mə-
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lumat; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məs-
ləhət və informasiya xidmətləri; kompüterlərin texniki tə-
minatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
   
(511) 09 - карты с магнитным кодом для хранения 
данных; многофункциональные карты для финансо-
вых операций; платежные карточки, банковские кар-
точки, чековые карточки, кредитные карточки, дебе-
товые карточки; программное обеспечение компьюте-
ров и публикации в электронном виде, предоставляе-
мые в режиме онлайн из баз данных или средств Ин-
тернета (включая веб-страницы и веб-сайты); про-
граммное обеспечение компьютеров и телекоммуни-
кационные приборы (включая модемы) для связи с ба-
зами данных, компьютерными сетями и Интернетом; 
программное обеспечение компьютеров для поиска 
данных; части и принадлежности для всех вышеука-
занных товаров; портативные устройства для платеж-
ных операций и обмена финансовой информацией, а 
также для обработки данных о других персональных 
информационных услугах; карты для банковских 
автоматов, карты доступа, идентификационные карты, 
карты с интегральными микросхемами, карты предва-
рительной оплаты и относящиеся к ним системы под-
держки; банковские автоматы, устройства считывания 
с карт для кассовых терминалов, устройства для дис-
танционного доступа; носители информации; прог-
раммное обеспечение компьютеров для предоставле-
ния банковских услуг, финансовых услуг, услуг по ве-
дению банковских счетов, услуг по денежному пере-
воду, платежных услуг, услуг по финансовому анали-
зу, финансовых отчетов, услуг по управлению финан-
сами и информационных услуг, относящихся к бан-
ковскому делу и финансам; программное обеспечение 
компьютеров для поиска информации, относящейся к 
вышеуказанным услугам; публикации, информацион-
ные бюллетени, журналы, периодические издания, 
брошюры и буклеты в электронном виде, предостав-
ляемые в режиме онлайн из баз данных или средств 
Интернета (включая веб-сайты); публикации, инфор-
мационные бюллетени, журналы, периодические из-
дания, брошюры и буклеты в цифровом или электрон-
ном формате или предоставляемые на дисках СD-
RОМ или дискетках. 
16 - бумага, бумажные изделия и рекламные материа-
лы; печатная продукция, писчебумажные товары, га-
зеты, периодические издания, чековые книжки; печат-
ные издания, информационные бюллетени, журналы, 
брошюры, буклеты; пластиковые карты (за исключе-
нием кодированных или магнитных); карты с пласт-
массовым покрытием, содержащие печатные материалы.  
35 - услуги бухгалтеров; ведение бухгалтерских книг; 
услуги по регистрации компаний; услуги по регистра-
ции акций; подготовка платежных документов; оцен-
ка коммерческой деятельности, сведения о деловых 
операциях, исследования в области бизнеса, консуль-
тации по вопросам управления бизнесом; рекламные 

услуги и услуги по продвижению товаров, а также от-
носящиеся к ним информационные услуги; деловая и 
коммерческая информация, предоставляемая в режи-
ме онлайн из компьютерных баз данных, компьютер-
ных сетей, всемирных компьютерных сетей или Ин-
тернета; составление рекламных объявлений для ис-
пользования в качестве веб-страницах в Интернете; 
менеджмент в сфере бизнеса; консультации по вопро-
сам бизнеса; составление справочников и руководств 
для публикации во всемирных компьютерных сетях 
или Интернете; составление рекламных объявлений 
для использования на веб-страницах  или  веб-сайтах  
или  в качестве  веб-страниц или веб-сайтов во все-
мирных компьютерных сетях или Интернете; предос-
тавление мест на веб-сайтах для рекламы товаров и 
услуг; административная деятельность в сфере бизне-
са для обработки об объеме продаж, осуществляемых 
через Интернет; планирование выпуска и сбыта про-
дукции; анализ и исследование рынка; сбор, хранение 
и обработка данных; консультационные и информаци-
онные услуги, относящиеся ко всем вышеуказанным 
услугам. 
36 - финансовые услуги; банковские услуги; денеж-
ные переводы; платежные услуги; автоматизирован-
ные банковские услуги; банковское обслуживание на 
дому; банковское обслуживание через Интернет; сбе-
регательные услуги; услуги по оплате счетов; платеж-
ные и кредитные услуги; обслуживание по кредитным 
карточкам, дебетовым карточкам, платежным карточ-
кам, денежным карточкам и банковским карточкам; 
контроль и регулирование денежным операций; уп-
равление капиталовложениями; хранение в сейфах; 
банковский клиринг; дебетование счетов; услуги по 
расчету заработной платы; условное депонирование; 
обналичивание чеков; посредничество при кредитова-
нии; услуги банкоматов, услуги автоматических кас-
совых аппаратов; страхование; кредитное финансиро-
вание; предоставление ссуд под обеспечение; инвес-
тирование в ценные бумаги; услуги по капиталовло-
жению; попечительские услуги; управление финанса-
ми; услуги брокеров и агентов в спязи с облигациями 
и другими ценными бумагами; консультации по воп-
росам финансов; консультации по вопросам инвести-
ций; поручительство; финансовый анализ, предостав-
ление отчетов о финансовом анализе; финансовая ин-
формация; финансовые исследования; финансирова-
ние (предоставление денежных средств для третьих 
лиц); услуги по предоставлению и приобретению фи-
нансовой и/или кредитной информации; управление 
финансовыми делами; компьютеризированные фи-
нансовые услуги; консультации и исследования по 
вопросам кредитов; услуги по предоставлению креди-
тов; прием вкладов; учет векселей: внутренние денеж-
ные переводы; гарантирование обязательств; акцепто-
вание векселей; кредитование ценными бумагами; 
приобретение и уступка денежных требований; дове-
рительное управление денежными средствами; заклю-
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чение срочных контрактов; финансовые услуги, свя-
занные с правами на ценные бумаги, денежные требо-
вания, личную собственность, землю, с правами на 
поверхность земли вместе с находящимся на ней дви-
жимым имуществом, а также с правами аренды земли; 
обмен денежных средств; валютные операции; обмен 
валют; обслуживание дорожных чеков; деловые опе-
рации, связанные с аккредитивами; торговля ценными 
бумагами; сделки с биржевыми индексами; опцион-
ные сделки с ценными бумагами; срочные сделки с 
ценными бумагами на внешних рынках; гарантирова-
ние размещения ценных бумаг; продажа ценных бу-
маг; управление подпиской на ценные бумаги и пред-
ложением ценных бумаг; предоставление информа-
ции с фондовых бирж; посредничество при страхова-
нии жизни; страхование жизни; агентства по страхо-
ванию ущерба; урегулирование претензий для страхо-
вания ущерба; страхование ущерба; услуги актуариев; 
ипотечные ссуды; финансовая поддержка спорта, 
спортивных команд и спортивных соревнований; кон-
сультационные и информационные услуги, относя-
щиеся ко всем вышеуказанным услугам. 
41 - образование, обучение; развлечения; информа-
ция, относящаяся к финансовым, банковским, страхо-
вым, экономическим и инвестиционным услугам и 
предоставляемая в режиме онлайн (не загружаемая); 
электронные публикации, предоставляемые в режиме 
онлайн (не загружаемые); организация спортивных 
соревнований; организация и проведение семинаров, 
конгрессов, собраний, конференций и выставок; обра-
зование и обучение, относящееся к банковским, фи-
нансовым, страховым, экономическим и инвестицион-
ным услугам; публикация рекламных материалов, пе-
чатной продукции, периодических изданий, информа-
ционных бюллетеней, журналов, брошюр, буклетов и 
других текстов (не загружаемых), относящихся к бан-
ковским, финансовым, страховым, экономическим и 
инвестиционным услугам, в режиме онлайн; консуль-
тационные и информационные услуги, относящиеся 
ко всем вышеуказанным услугам. 
42 - предоставление доступа и аренда времени для 
доступа к компьютерным базам данных и компьютер-
ным сетям; прокат компьютеров; разработка, рисова-
ние и написание по заказу элементов для создания 
веб-страниц и веб-сайтов в Интернете; информация, 
предоставляемая в режиме онлайн из компьютерных 
баз данных или Интернета; консультационные и ин-
формационные услуги, относящиеся ко всем выше-
указанным услугам; разработка и усовершенствова-
ние технического обеспечения компьютеров. 

_________ 
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(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 09 - məlumatların saxlanması üçün maqnit kodlu 
kartlar; maliyyə əməliyyatları üçün çoxfunksional kartlar; 
ödəniş kartoçkaları, pul kartoçkaları, bank kartoçkaları, 
çek kartoçkaları, kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları; 
kompüterlərin proqram təminatı və məlumat bazalarından 
yaxud İnternet vasitələrindən (veb-səhifələr və veb-saytlar 
daxil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə 
dərclər; kompüterlərin proqram təminatı və məlumat ba-
zalarıla, kompüter şəbəkələrilə və İnternetlə rabitə üçün 
telekommunikasiya cihazları (modemlər daxil olaraq); 
məlumatların axtarışı üçün kompüterlərin proqram təmi-
natı; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr və 
ləvazimat; ödəniş əməliyyatları və maliyyə informasiyası-
nın mübadiləsi üçün, həmçinin digər fərdi informasiya 
xidmətləri haqqında məlumatların emalı üçün yığcam qur-
ğular; bank avtomatları üçün kartlar, daxilolma kartları, 
eyniləşdirmə kartları, inteqral mikrosxemli kartlar, ilkin 
ödəmə kartları və onlara aid olan yardım sistemləri; bank 
avtomatları, kassa terminalları üçün kartdan oxuma qur-
ğuları, məsafədən daxil olma üçün qurğular; informasiya 
daşıyıcıları; bank xidmətləri, maliyyə xidmətləri, bank he-
sabları aparma üzrə xidmətlər, pul köçürmə üzrə xidmət-
lər, ödəniş xidmətləri, maliyyə hesablarının maliyyə təhli-
li üzrə xidmətlər, maliyyənin idarə edilməsi üzrə xidmət-
lər və bank işinə və maliyyəyə aid olan informasiya xid-
mətləri göstərmək üçün kompüterlərin proqram təminatı; 
yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan informasiyanın 
axtarışı üçün kompüterlərin proqram təminatı; məlumat 
bazalarından və ya İnternet vasitələrindən (veb-saytlar da-
xil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə dərc-
lər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəşriyyat, 
kitabçalar və bukletlər; rəqəmli və ya elektron formatda 
yaxud CD-ROM disklərində və ya disketlərdə verilən 
dərclər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı nəş-
riyyat, kitabçalar və bukletlər. 
16 - kağız, kağız məmulatları və reklam materialları; çap 
məhsulu, yazı-kağız malları, qəzetlər, vaxtaşırı nəşriyyat, 
çek kitabçaları; çap edilmiş nəşriyyat, informasiya bülle-
tenləri, jurnallar, kitabçalar, bukletlər; plastik kartlar 
(kodlanmış və ya maqnitli istisna olaraq); çap materialla-
rını saxlayan plastik örtüklü kartlar. 
35 - mühasib xidmətləri; mühasib kitablarının aparılması; 
şirkətlərin qeydiyyatı üzrə xidmətlər; səhmlərin qeydiyya-
tı üzrə xidmətlər; ödəniş sənədlərinin hazırlanması; kom-
mersiya fəaliyyətinin qiymətlənməsi, iş əməliyyatları haq-
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qında məlumat, biznes sahəsində tədqiqatlar, biznesi idarə 
etmə məsələləri üzrə məsləhətlər; reklam xidmətləri və 
əmtəələrin yeridilməsi üzrə xidmətlər, həmçinin onlara 
aid olan informasiya xidmətləri; kompüter məlumat baza-
larından, kompüter şəbəkələrindən, ümumdünya kompü-
ter şəbəkələrindən və ya İnternetdən onlayn rejimində ve-
rilən iş və kommersiya informasiyası; İnternetdə veb-səhi-
fələr kimi istifadə etmək üçün reklam elanlarının tərtibatı; 
biznes sahəsində menecment; biznes məsələləri üzrə  məs-
ləhətlər; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və ya  İn-
ternetdə dərc etmək üçün soraq kitabçalarının və dərslik-
lərin tərtibatı; ümumdünya kompüter şəbəkələrində və ya 
İnternetdə veb-səhifələrdə yaxud veb-saytlarda və ya veb-
səhifə yaxud veb-sayt kimi istifadə etmək üçün reklam 
elanlarının tərtibatı; əmtəə və xidmətlərin reklamı üçün 
veb-saytlarda yer vermə; İnternet vasitəsilə yerinə ye-
tirilən satışların həjmi haqqında məlumatların emalı üçün 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; məhsul buraxılışını və 
satışını planlaşdırma; bazarı təhlil və tədqiq etmə; məlu-
mat toplama, saxlama və emal etmə; bütün yuxarıda gös-
tərilən xidmətlərə aid olan məsləhət və informasiya xid-
mətləri. 
36 - maliyyə xidmətləri; bank xidmətləri; pül köçürmələ-
ri; ödəmə xidmətləri; avtomatlaşdırılmış bank xidmətləri; 
evdə bank xidməti; İnternet vasitəsilə bank xidməti; əma-
nət xidmətləri; hesabları ödəmə üzrə xidmətlər; ödəmə və 
kredit xidmətləri; kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları, 
ödəmə kartoçkaları, pul kartoçkaları və bank kartoçkaları 
üzrə xidmət; pul əməliyyatlarına nəzarət və tənzimləmə; 
kapital qoyuluşlarını idarə etmə; seyflərdə mühafizə etmə; 
bank klirinqi; hesabları debetləmə; əmək haqqı hesablama 
üzrə xidmətlər; şərti depozitə qoyma; çekləri nağdlaşdır-
ma; kredit verilmədə vasitəçilik; bankomat xidmətləri, av-
tomatik kassa aparatları xidmətləri; sığorta; kredit maliy-
yələşdirmə; təminatlı borc vermə; qiymətli kağızlara in-
vestisiya; kapital qoyuluşları üzrə xidmətlər; qəyyumluq 
xidmətləri; maliyyəni idarə etmə; istiqraz vərəqələri və di-
gər qiymətli kağızlarla əlaqədar broker və agent xidmətlə-
ri; maliyyə məsələləri üzrə məsləhətlər; investisiya məsə-
lələri üzrə məsləhətlər; zəmanət; maliyyə təhlili, maliyyə 
təhlili haqqında hesabat vermə; maliyyə informasiyası; 
maliyyə tədqiqatları; maliyələşdirmə (üçüncü şəxslər üçün 
pul vəsaitlərinin verilməsi); maliyyə və/və ya kredit infor-
masiyası vermə və əldə etmə üzrə xidmətlər; maliyyə işlə-
rini idarə etmə; kompüterləşdirilmiş maliyyə xidmətləri; 
kredit məsələləri üzrə məsləhətlər və tədqiqatlar; kredit 
vermə üzrə xidmətlər; əmanətlərin qəbulu; veksellərin he-
sabı; daxili pül köçürmələri; öhdəliklərin təminatı; veksel-
lərin akseptlənməsi; qiymətli kağızlarla kredit vermə; pul 
tələblərini əldə etmə və güzəşt etmə; pul vəsaitlərini vəka-
lətlə idarə etmə; təcili kontrakt bağlama; qiymətli kağızla-
ra, pul tələblərinə, şəxsi mülkiyyətə, torpağa olan hüquq-
larla, üstündə yerləşən daşınan əmlakla bir yerdə torpağın 
səthinə olan hüqqlarla və həmçinin torpaq icarəsi hüquq-
ları ilə əlaqədar olan maliyyə xidmətləri; pul vəsaitlərinin 
mübadiləsi; valyuta əməliyyatları; valyuta mübadiləsi; yol 
çeklərinin xidmət edilməsi; akkreditivlərlə əlaqədar iş 

əməliyyatları; qiymətli kağız ticarəti; birca indekslərilə 
sazışlar; qiymətli kağızlarla opsion sazişləri; xarici baza-
larda qiymətli kağızlarla təcili sazişlər; qiymətli kağız 
yerləşməsi təminatı; qiymətli kağız satışı; qiymətli kağız-
lara yazılmanı və qiymətli kağız təklifini idarə etmə; fond 
bircalarından məlumat vermə; həyatın sığortasında vasitə-
cilik; həyatın sığortası; zərərin sığortası üzrə agentliklər; 
zərərin sığortası üçün iddiaları nizama salma; zərərin sı-
ğortası; aktuari xidmətləri; ipoteka borcları; idmana, 
idman komandalarına və idman yarışlarına maliyyə 
yardımı; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan 
məsləhət və informasiya xidmətləri. 
41 - təhsil, təlim; əyləncələr; maliyyə, bank, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan və onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) informasiya; onlayn reji-
mində verilən (yüklənməyən) elektron dərcləri; idman ya-
rışlarının təşkili; seminar, konqress, iclas, konfrans və sər-
gilərin təşkili və keçirilməsi; bank, maliyyə, sığorta, iqti-
sad və investisiya xidmətlərinə aid olan təhsil və təlim; 
onlayn rejimində, bank, maliyyə, sığorta iqtisad və inves-
tisiya xidmətlərinə aid olan reklam materiallarının, çap 
məhsulunun, vaxtaşırı nəşriyyatın, informasiya bülletenlə-
rinin, jurnalların, kitabçaların, bukletlərin və digər mətn-
lərin (yüklənməyən) dərci; bütün yuxarıda göstərilən xid-
mətlərə aid olan məsləhət və informasiya xidmətləri. 
42 - kompüter məlumat bazalarına və kompüter şəbəkə-
lərinə daxil olma imkanı vermə və daxil olma üçün vaxt 
içarəsi; kompüterlərin kirəsi; İnternetdə veb-səhifələrin və 
veb-saytların yaradılması üçün elementlərin sifariş üzrə 
işlənməsi, çəkilməsi və yazılması; kompüter məlumat ba-
zalarından və ya İnternetdən onlayn rejimində verilən mə-
lumat; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan məs-
ləhət və informasiya xidmətləri; kompüterlərin texniki tə-
minatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 09 - карты с магнитным кодом для хранения 
данных; многофункциональные карты для финансо-
вых операций; платежные карточки, банковские кар-
точки, чековые карточки, кредитные карточки, дебе-
товые карточки; программное обеспечение компьюте-
ров и публикации в электронном виде, предоставляе-
мые в режиме онлайн из баз данных или средств Ин-
тернета (включая веб-страницы и веб-сайты); про-
граммное обеспечение компьютеров и телекоммуни-
кационные приборы (включая модемы) для связи с ба-
зами данных, компьютерными сетями и Интернетом; 
программное обеспечение компьютеров для поиска 
данных; части и принадлежности для всех вышеука-
занных товаров; портативные устройства для платеж-
ных операций и обмена финансовой информацией, а 
также для обработки данных о других персональных 
информационных услугах; карты для банковских 
автоматов, карты доступа, идентификационные карты, 
карты с интегральными микросхемами, карты предва-
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рительной оплаты и относящиеся к ним системы под-
держки; банковские автоматы, устройства считывания 
с карт для кассовых терминалов, устройства для дис-
танционного доступа; носители информации; прог-
раммное обеспечение компьютеров для предоставле-
ния банковских услуг, финансовых услуг, услуг по ве-
дению банковских счетов, услуг по денежному пере-
воду, платежных услуг, услуг по финансовому анали-
зу, финансовых отчетов, услуг по управлению финан-
сами и информационных услуг, относящихся к бан-
ковскому делу и финансам; программное обеспечение 
компьютеров для поиска информации, относящейся к 
вышеуказанным услугам; публикации, информацион-
ные бюллетени, журналы, периодические издания, 
брошюры и буклеты в электронном виде, предостав-
ляемые в режиме онлайн из баз данных или средств 
Интернета (включая веб-сайты); публикации, инфор-
мационные бюллетени, журналы, периодические из-
дания, брошюры и буклеты в цифровом или электрон-
ном формате или предоставляемые на дисках СD-
RОМ или дискетках. 
16 - бумага, бумажные изделия и рекламные материа-
лы; печатная продукция, писчебумажные товары, га-
зеты, периодические издания, чековые книжки; печат-
ные издания, информационные бюллетени, журналы, 
брошюры, буклеты; пластиковые карты (за исключе-
нием кодированных или магнитных); карты с пласт-
массовым покрытием, содержащие печатные материа-
лы.  
35 - услуги бухгалтеров; ведение бухгалтерских книг; 
услуги по регистрации компаний; услуги по регистра-
ции акций; подготовка платежных документов; оцен-
ка коммерческой деятельности, сведения о деловых 
операциях, исследования в области бизнеса, консуль-
тации по вопросам управления бизнесом; рекламные 
услуги и услуги по продвижению товаров, а также от-
носящиеся к ним информационные услуги; деловая и 
коммерческая информация, предоставляемая в режи-
ме онлайн из компьютерных баз данных, компьютер-
ных сетей, всемирных компьютерных сетей или Ин-
тернета; составление рекламных объявлений для ис-
пользования в качестве веб-страницах в Интернете; 
менеджмент в сфере бизнеса; консультации по вопро-
сам бизнеса; составление справочников и руководств 
для публикации во всемирных компьютерных сетях 
или Интернете; составление рекламных объявлений 
для использования на веб-страницах  или  веб-сайтах  
или  в качестве  веб-страниц или веб-сайтов во все-
мирных компьютерных сетях или Интернете; предос-
тавление мест на веб-сайтах для рекламы товаров и 
услуг; административная деятельность в сфере бизне-
са для обработки об объеме продаж, осуществляемых 
через Интернет; планирование выпуска и сбыта про-
дукции; анализ и исследование рынка; сбор, хранение 
и обработка данных; консультационные и информаци-
онные услуги, относящиеся ко всем вышеуказанным 
услугам. 

36 - финансовые услуги; банковские услуги; денеж-
ные переводы; платежные услуги; автоматизирован-
ные банковские услуги; банковское обслуживание на 
дому; банковское обслуживание через Интернет; сбе-
регательные услуги; услуги по оплате счетов; платеж-
ные и кредитные услуги; обслуживание по кредитным 
карточкам, дебетовым карточкам, платежным карточ-
кам, денежным карточкам и банковским карточкам; 
контроль и регулирование денежным операций; уп-
равление капиталовложениями; хранение в сейфах; 
банковский клиринг; дебетование счетов; услуги по 
расчету заработной платы; условное депонирование; 
обналичивание чеков; посредничество при кредитова-
нии; услуги банкоматов, услуги автоматических кас-
совых аппаратов; страхование; кредитное финансиро-
вание; предоставление ссуд под обеспечение; инвес-
тирование в ценные бумаги; услуги по капиталовло-
жению; попечительские услуги; управление финанса-
ми; услуги брокеров и агентов в спязи с облигациями 
и другими ценными бумагами; консультации по воп-
росам финансов; консультации по вопросам инвести-
ций; поручительство; финансовый анализ, предостав-
ление отчетов о финансовом анализе; финансовая ин-
формация; финансовые исследования; финансирова-
ние (предоставление денежных средств для третьих 
лиц); услуги по предоставлению и приобретению фи-
нансовой и/или кредитной информации; управление 
финансовыми делами; компьютеризированные фи-
нансовые услуги; консультации и исследования по 
вопросам кредитов; услуги по предоставлению креди-
тов; прием вкладов; учет векселей: внутренние денеж-
ные переводы; гарантирование обязательств; акцепто-
вание векселей; кредитование ценными бумагами; 
приобретение и уступка денежных требований; дове-
рительное управление денежными средствами; заклю-
чение срочных контрактов; финансовые услуги, свя-
занные с правами на ценные бумаги, денежные требо-
вания, личную собственность, землю, с правами на 
поверхность земли вместе с находящимся на ней дви-
жимым имуществом, а также с правами аренды земли; 
обмен денежных средств; валютные операции; обмен 
валют; обслуживание дорожных чеков; деловые опе-
рации, связанные с аккредитивами; торговля ценными 
бумагами; сделки с биржевыми индексами; опцион-
ные сделки с ценными бумагами; срочные сделки с 
ценными бумагами на внешних рынках; гарантирова-
ние размещения ценных бумаг; продажа ценных бу-
маг; управление подпиской на ценные бумаги и пред-
ложением ценных бумаг; предоставление информа-
ции с фондовых бирж; посредничество при страхова-
нии жизни; страхование жизни; агентства по страхо-
ванию ущерба; урегулирование претензий для страхо-
вания ущерба; страхование ущерба; услуги актуариев; 
ипотечные ссуды; финансовая поддержка спорта, 
спортивных команд и спортивных соревнований; кон-
сультационные и информационные услуги, относя-
щиеся ко всем вышеуказанным услугам. 
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41 - образование, обучение; развлечения; информа-
ция, относящаяся к финансовым, банковским, страхо-
вым, экономическим и инвестиционным услугам и 
предоставляемая в режиме онлайн (не загружаемая); 
электронные публикации, предоставляемые в режиме 
онлайн (не загружаемые); организация спортивных 
соревнований; организация и проведение семинаров, 
конгрессов, собраний, конференций и выставок; обра-
зование и обучение, относящееся к банковским, фи-
нансовым, страховым, экономическим и инвестицион-
ным услугам; публикация рекламных материалов, пе-
чатной продукции, периодических изданий, информа-
ционных бюллетеней, журналов, брошюр, буклетов и 
других текстов (не загружаемых), относящихся к бан-
ковским, финансовым, страховым, экономическим и 
инвестиционным услугам, в режиме онлайн; консуль-
тационные и информационные услуги, относящиеся 
ко всем вышеуказанным услугам. 
42 - предоставление доступа и аренда времени для 
доступа к компьютерным базам данных и компьютер-
ным сетям; прокат компьютеров; разработка, рисова-
ние и написание по заказу элементов для создания 
веб-страниц и веб-сайтов в Интернете; информация, 
предоставляемая в режиме онлайн из компьютерных 
баз данных или Интернета; консультационные и ин-
формационные услуги, относящиеся ко всем выше-
указанным услугам; разработка и усовершенствова-
ние технического обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0758 
(151) 23.06.2008 
(210) 2007 0399 
(220) 09.04.2007 
(180) 09.04.2017 
(730) SPORER Pazarlama ve Mümessillik A.Ş., 
Mahmutbey, Merkez Mah. Taşocağı Cad. No. 24 
34200 Bağcılar, İstanbul (TR) 
(540)  
 

 
 
(511) 18 - dəri və dəri təqlidi; dərikartor, heyvan günləri, 
xəz malları; yol sandıqları, sakvoyajlar, çantalar, qadın 

çantaları, geyim üçün yol çantaları, yastı çamadanlar, sə-
nədlər üçün dərı məmılatları, sandıqlar, arxa çantaları, ça-
madanlar, tualet ləvazimatı üçün neseserlər (boş), məktəb 
çantaları, pulqabılar, pul kisələri, kisələr, qayışlar, kəmər-
ciklər, açarlar üçün dəri futlyarlar, çilingər alətləri üçün 
çantalar, dəri qaytanlar (cilovlar) və dəri saplar; günə və 
yağışa qarşı çətirlər, heyvanlar üçün geyim, uçaq gəzdir-
mə üçün çantalar, al ağacları. 
25 - geyim; döşlüklər; xələtlər, çimmə kostyumları; çi-
mərlik kostyumları, korsajlar, kəmərlər; aşırmalar, manto-
lar, kostyumlar; üst paltar, xəzlər (geyim), blızalar, pija-
malar, alt tumanları, parkalar, pelerinlər, puloverlər, köy-
nəklər, gödəkçələr, trikotaj geyim, yubkalar, velosipedçi-
lər üçün geyim, paltarlar, qısaqol maykalar, jiletlər, islan-
mayan plaşlar, kolqolkalar, toqalar, paltolar, şortlar, şal-
varlar, su xizəyi üçün kombinezonlar, idman kostyumları, 
kəmər-pul kisələri, cersidən geyim, döşlüklər, sviterlər, 
dəri geyim, qamaşlar (düyməli), trikotaj məmulatları, 
uzunboğaz corablar, corablar, gimnastlar üçün geyim, əl-
cəklər, yarıməlcəklər, qalstuklar, kəpənək-qalstuklar, man-
jetlər, şallar, baş geyimləri; beretlər, çalma, kepkalar, 
şlyapalar, boyun yaylıqları, qulaqlıqlar, baş üçün sarıqlar, 
bandanalar, alt paltar, trusular, büsthaltertər, gecə köynək-
ləri, korsetlər, kəmərlər, getrlər, ayyaqabı, çəkmələr, sən-
dəllər, ev tuflilari, tuflilər, krossovkalar, dabanaltılar, çim-
mə ayaqqabısı, idman ayaqqabısı, dabanlar, xizək botin-
kaları, ayaqqabı üçün üzlər, içliklər, ayaqqabının sürüş-
məsinə mane olan qurğular.  
28 - oyunlar, oyuncaqlar; gimnastika və idman malları, 
toplar, əlcəklər (oyun üçün aksessuarlar), velotrenajorlar, 
espanderlər, üzma üçün lastlar, konkilər, xizəklər, bədənin 
müxtəlif hissələri üçün qoruyucu qurğular (idman təchiza-
tı elementləri), dizqabılar, dirsəkliklər, raketkalar, diyir-
cəkli konkilər, idman trenajorları.  
35 - pərəkəndə ticarət xidmətləri; istehlakçılar tərəfindən 
öyrənilməsi və əldə edilməsinin rahatllığı üçün üçüncü 
şəxslər üçün müxtəlif əmtəələrin yerləşdirilməsi. 
   
(511) 18 - кожа и имитация кожи; кожкартон, шкуры 
животных, пушнина; дорожные сундуки, саквояжи, 
сумки, сумки женские, сумки для одежды дорожные, 
чемоданы плоские, изделия для документов кожаные, 
сундуки, рюкзаки, чемоданы, несессеры для туалет-
ных принадлежностей [незаполненные], сумки школь-
ные, бумажники, кошельки, мешки, ремни, ремешки, 
футляры для ключей кожаные, сумки для слесарных 
инструментов, шнуры [поаодки] кожаные и нити ко-
жаные; зонты от солнца и дождя, одежда для живот-
ных; сумки для ношения детей, трости. 
25 - одежда; фартуки, халаты, костюмы купальные, 
костюмы пляжные, корсажи, пояса, подтяжки, манто, 
костюмы, одежда верхняя, меха [одежда], блузы, пи-
жамы, кальсоны, парки, пелерины, пуловеры, рубаш-
ки, куртки, одежда трикотажная, юбки, одежда для ве-
лосипедистов, платья, майки с короткими рукавами, 
жилеты, плащи непромокаемые, колготки, тоги, паль-
то, шорты, брюки, комбинезоны для водных лыж, 
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спортивные костюмы, пояса-кошельки, одежда из 
джерси, манишки, свитера, одежда кожаная, гамаши 
[с застежками], изделия трикотажные, чулки, носки, 
одежда для гимнастов, перчатки, митенки, галстуки, 
галстуки-бабочки, манжеты, шали, головные уборы; 
береты, тюрбаны, кепки, шляпы, платки шейные, на-
ушники, повязки для головы, банданы, белье нижнее, 
трусы, бюстгальтеры, ночные рубашки, корсеты, поя-
са, гетры, обувь; сапоги, сандалии, туфли комнатные, 
туфли, кроссовки, набойки, обувь купальная, обувь 
спортивная, каблуки, лыжные ботинки, союзки для 
обуви, стельки, приспособления, препятствующие 
скольжению обуви. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, мячи, перчатки [аксессуары для игр], велотрена-
жеры, эспандеры, ласты для плавания, коньки, лыжи, 
защитные приспособления для различных частей тела 
[элементы спортивной экипировки], наколенники, на-
локотники, ракетки, роликовые коньки, тренажеры 
спортивные. 
35 - услуги розничной торговли; размещение различ-
ных товаров для третьих лиц для удобства их изуче-
ния и приобретения потребителями. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0759 
(151) 30.06.2008 
(210) 2007 1012 
(220) 14.08.2007 
(180) 14.08.2017 
(730) International Business Company “Nutritek  
International, Corp.”, P.O. Box 3321, Road Town, 
Tortola, British Virgin Islands (VG) 
(540)  

 
ВКУС ПРИРОДЫ 
TƏBİƏTİN DADI 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlık preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq diqası; məlhəmlər; sarğı material-
ları; dişləri plomblamaq və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, her-
bisidlər.  
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və isti emal edilmiş  tərəvəz 

və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar; yumurtalar, süd 
və süd məhsulları; qida yağ və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patka şərbəti; maya, çörək bişirmək üçün tozlar; duz, xar-
dal; sirkə, ədviyyələr; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və başqa alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki ha-
zırlanmaq üçün digər başqa tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; pərakəndə, pərakən-
də-topdan satış, topdan satış ticarət. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная служ-
ба; торговля розничная, оптово-розничная, оптовая. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0760 
(151) 30.06.2008 
(210) 2007 1013 
(220) 14.08.2007 
(180) 14.08.2017 
(730) International Business Company “Nutritek  
International, Corp.”, P.O. Box 3321, Road Town, 
Tortola, British Virgin Islands (VG) 
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(540)  

 
НЕ ПОРА ЛИ ПОДКРЕПИТЬСЯ? 
YEYİB-İÇMƏK VAXTI DEYİLMİ? 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlık preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq diqası; məlhəmlər; sarğı material-
ları; dişləri plomblamaq və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, her-
bisidlər.  
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və isti emal edilmiş  tərəvəz 
və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar; yumurtalar, süd 
və süd məhsulları; qida yağ və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patka şərbəti; maya, çörək bişirmək üçün tozlar; duz, xar-
dal; sirkə, ədviyyələr; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və başqa alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki ha-
zırlanmaq üçün digər başqa tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; pərakəndə, pərakən-
də-topdan satış, topdan satış ticarət. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная служ-
ба; торговля розничная, оптово-розничная, оптовая. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0761 
(151) 30.06.2008 
(210) 2006 0608 
(220) 19.05.2006 
(180) 19.05.2016 
(310) 2407523 
(320) 25.11.2005 
(330) GB 
(730) British American Tobacco (Brands) Limited, 
Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R 2PG (GB) 
(540) 

 
NANOTEK 

 
(526) 34 - siqaretlər, tütün; tütün məmulatları, çəkmək 
üçün ləvazimatlar; alışqanlar, kibrit. 
   
(526) 34 - сигареты, табак; табачные изделия; кури-
тельные принадлежности; зажигалки, спички. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0762 
(151) 30.06.2008 
(210) 2006 1611 
(220) 15.11.2006 
(180) 15.11.2016 
(730) LG Electronics Inc., 20 Yoido-dong, 
Youngdungpo-ku, Seoul (KR) 
(540)  

 
S h i n e 
Black Label Series 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
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(511) 09 - daşınan rabitə cihazları, yəni radio cihazları, te-
lefon dəstələri, portativ radio stansiyaları, peyk telefonla-
rı, yerüstü rabitə xətti telefonları, rəqəmli şan telefonları. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 09 - переносные приборы связи, а именно, ра-
диоприборы, телефонные трубки, портативные рации, 
спутниковые телефоны, телефоны наземной линии 
связи, цифровые сотовые телефоны. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0763 
(151) 30.06.2008 
(210) 2006 0083 
(220) 27.01.2006 
(180) 27.01.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
ЗЕТРИНАЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских це-
лей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0764 
(151) 30.06.2008  
(210) 2006 0082 
(220) 27.01.2006 
(180) 27.01.2016 

(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
ZETRYNAL 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских це-
лей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0765 
(151) 30.06.2008 
(210) 2006 0082 
(220) 27.01.2006 
(180) 27.01.2016 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394 (TR)  
(540)  

 
Зетрин 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri, o cümlədən əczaçılıq pre-
paratları. 
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(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских це-
лей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса, в том числе фарма-
цевтические препараты. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0766 
(151) 30.06.2008 
(210) 2008 0559 
(220) 29.04.2008 
(180) 29.04.2018 
(730) “BAKI-KASTEL” Tam Xarici İnvestisiyalı 
Məhdud Məsuliyyətli Müəssisə, Bakı şəh., Xırdalan 
qəs., Şamaxı şossesi, 1 (AZ)     
(540)  
 

 
 
(591) qara, mavi, göy, mixəyi 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və başqa spirtsiz iç-
kilər, o cümlədən kvas; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; 
siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - spirtli içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat (təchizat), əmtəə-
lərin topdan və pərəkəndə satışı; bufetlər, qəlyanaltılar, 
kafelər, barlar, kafeterilər, restoranlar, restoran xidmətləri.   
   
(591) чёрный, голубой, синий, коричневый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, в том числе квас; 
фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и про-
чие составы для изготовления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 

43 - обеспечение (снабжение) пищевыми продуктами 
и напитками, оптовая и розничная реализация това-
ров; буфеты, закусочные, кафе, бары, кафетерии, рес-
тораны, ресторанные услуги. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0767  
(151) 30.06.2008  
(210) 2008 0560 
(220) 29.04.2008 
(180) 29.04.2018 
(730) “BAKI-KASTEL” Tam Xarici İnvestisiyalı 
Məhdud Məsuliyyətli Müəssisə, Bakı şəh., Xırdalan 
qəs., Şamaxı şossesi, 1 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BAKU-CASTEL” söz birləşmə-
sindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, ağ, qırmızı, boz, sarı, mavi, göy, qızılı 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və başqa spirtsiz iç-
kilər, o cümlədən kvas; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; 
siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - spirtli içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat (təchizat), əmtəə-
lərin topdan və pərəkəndə satışı; bufetlər, qəlyanaltılar, 
kafelər, barlar, kafeterilər, restoranlar, restoran xidmətləri.   
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем словесного обозначения “BAKU-CASTEL” и изоб-
разительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) чёрный, белый, красный, серый, желтый, голу-
бой, синий, золотистый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, в том числе квас; 
фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и про-
чие составы для изготовления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 
43 - обеспечение (снабжение) пищевыми продуктами 
и напитками, оптовая и розничная реализация това-
ров; буфеты, закусочные, кафе, бары, кафетерии, рес-
тораны, ресторанные услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0768 
(151) 30.06.2008 
(210) 2007 0932 
(220) 27.07.2007 
(180) 27.07.2017 
(730) Zakrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Talosto”, 
196105, Rossiya, Sankt-Peterburq, ul.Kuznetsovskaya, 
52 (RU)    
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “TALOSTO”, “KРУТЫШKА” 
söz işarələrindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, qara, qəhvəyi, qırmızı, sarı, narıncı 
(511) 30 - dondurma. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем словесных обозначений “TALOSTO”, “KРУТЫШ-
KА” и изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий чёрный, кофейный, красный, жёл-
тый, оранжевый 
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0769 
(151) 30.06.2008 
(210) 2008 0762 
(220) 27.05.2008 
(180) 27.05.2018 
(730) “Gilan Holdinq” Maliyyə Sənaye qrupunun Baş 
Şirkəti, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Azərbaycan pr., ev 38 (AZ)    
 
 
 

(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verılmədən qorunur. 
(591) göy, mavi, ağ, qırmızı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər  tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti (satış üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) синий, голубой, белый, красный 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба (услуги по продаже товаров). 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0770 
(151) 30.06.2008 
(210) 2006 1747 
(220) 26.12.2006 
(180) 26.12.2016 
(730) SB Pharmco Puerto Rico Inc., The Prentice Hall 
Corp. System, c/o FGR Corporate Services, Inc., BBV 
Tower, 8th  Floor, 254 Munoz Rivera Avenue, San Juan 
00918, Puerto Riko (PR)  
(540)  

 
AVANDACHOL 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
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(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0771 
(151) 30.06.2008 
(210) 2006 1748 
(220) 26.12.2006 
(180) 26.12.2016 
(310) 005267935 
(320) 21.08.2008 
(330) EM 
(730) SB Pharmco Puerto Rico Inc., The Prentice Hall 
Corp. System, c/o FGR Corporate Services, Inc., BBV 
Tower, 8th  Floor, 254 Munoz Rivera Avenue, San Juan 
00918, Puerto Riko (PR)  
(540) 

 
AVANDASTAT 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0772 
(151) 30.06.2008 
(210) 2006 1749 
(220) 26.12.2006 
(180) 26.12.2016 
(310) 005268024 
(320) 21.08.2008 
(330) EM 
(730) SB Pharmco Puerto Rico Inc., The Prentice Hall 
Corp. System, c/o FGR Corporate Services, Inc., BBV 
Tower, 8th  Floor, 254 Munoz Rivera Avenue, San Juan 
00918, Puerto Riko (PR)  
(540) 

 
AVANDASTATIN 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

 

(111) 2008 0773 
(151) 30.06.2008 
(210) 2007 0530 
(220) 08.05.2007 
(180) 08.05.2017 
(730) Celgene Corporation, a Delaware corporation, 
86 Morris Avenue, Summit, New Jersey 07901 (US) 
(540)  

 
REVLİMİD 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0774 
(151) 30.06.2008 
(210) 2007 0531 
(220) 08.05.2007 
(180) 08.05.2017 
(730) Celgene Corporation, a Delaware corporation, 
86 Morris Avenue, Summit, New Jersey 07901 (US) 
(540)  

 
SELCİN 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
42 - genomika, biotexnologiya, kimya və əczaçılıq sahə-
sində tədqiqatlar, işləmələr, təcrübələrin keçirilməsi və 
testləşdirmə.  
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
42 - исследования, разработки, проведение опытов  и 
тестирование в области геномики, биотехнологий, хи-
мии и фармацевтики. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0775 
(151) 30.06.2008  
(210) 2007 0017 
(220) 08.01.2007 
(180) 08.01.2017 
(730) Solen Cikolata Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, 2.Organize Sanayi Bölgesi, Dogu 3. Cadde 
No.6 Baspinar Gaziantep (TR) 
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(540)  
 

 
 
(591) ağ, sarı, narıncı, mixəyi, açıq mixəyi, yaşıl, göy, 
mavi 
(511) 30 - qəhvə, kakao, qəhvə əvəzediciləri, mokko qəh-
vəsi, qəhvə içkiləri, kakao içkiləri; tapioka, saqo; makaron 
məmulatları, kulebyakalar, əriştə; çörək, lavaşlar, pitsa, 
nazik kökələr; peçenye, krekerlər, vaflilər, xəmirdən ha-
zırlanmış qənnadı məmulatları, petifurlər, meyvə-gilə-
meyvə ilə tortlar, şirin xəmirdən xüsusilə içli qənnadı mə-
mulatları; şirin xəmir xörəkləri; pudinqlər; bal, arı mumu, 
arı yapışqanı; qida məhsulları üçün ədviyyatlar: ketçup, 
mayonez, xardal, limon şirəsi, souslar, salatlar üçün sous-
lar, tomat sousları, sirkə, içkilər və qida məhsulları üçün 
ətirvericilər, xəmir üçün fermentlər, maya, çörək tozu, va-
nil, ədviyyatlar; hər növ un, qida yarmaları, qida nişastası; 
qənd, şəkər tozu; bitki çayı, buz ilə çay, adaçayı cövhəri, 
cökədən çay; şirniyyatlar, türkiyə şirniyyatı, dondurulmuş 
yoğurt (şirniyyatlar), şokolad, şokoladdan hazırlanmış 
məmulatlar, şokolad və karamel ilə örtülmüş məhsullar, 
yeni il yolkalarını bəzəmək üçün qənnadı məmulatları, şo-
koladlı içkilər: saqqızlar; dondurma, qida buzu; duz; dü-
yü, bulqur (suda bişirilmiş və döyülmüş buğda), qida sə-
mənisi; undan və dənli məhsullardan qəlyanaltı, qovurul-
muş qarğıdalı, qovurulmuş buğda, xırtıltılı kartof, dənli 
məhsullardan lopa, döyülmüş yulaf; səhər yeməyinə dənli 
məhsullardan yeməklər. 
   
(591)  белый, жёлтый, оранжевый, коричневый, свет-
ло-коричневый, зелёный, синий, голубой  
(511) 30 - кофе, какао, заменители кофе, кофе мокко, 
напитки кофейные, напитки-какао; тапиока, саго; из-
делия макаронные, кулебяки, лапша; хлеб, лаваши, 
пицца, тонкие блинчики; печенье, крекеры, вафли, из-
делия кондитерские мучные, петифуры, торты фрук-
тово-ягодные, изделия кондитерские из сладкого тес-
та преимущественно с начинкой; сладкие блюда муч-
ные; пудинги; мед; пчелиный воск, прополис; припра-
вы для пищевых продуктов: кетчуп, майонез, горчица, 
лимонный сок, соусы, соусы для салатов, томатные 
соусы, уксус, ароматизаторы для пищевых продуктов 
и напитков, ферменты для теста, дрожжи, пекарные 
порошки, ваниль, пряности; все виды муки, крупы пи-
щевые, крахмал пищевой, сахар, сахарный порошок; 
травяные чаи, чай со льдом, настой шалфея, чай из ли-
пы; сладости, турецкие сладости, йогурт заморожен-
ный (сладости), шоколад, изделия из шоколада, про-

дукты покрытые шоколадом и карамелью, изделия 
кондитерские для украшения новогодних елок, напит-
ки шоколадные; жевательные резинки; мороженое, 
пищевой лед; соль; рис, булгур (вареная и истолчен-
ная пшеница), солод пищевой; закуски из зерновых 
продуктов и муки, кукуруза поджаренная, пшеница 
поджаренная, хрустящий картофель, хлопья из зерно-
вых продуктов, дробленый овес; блюда из зерновых 
продуктов на завтрак. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0776 
(151) 30.06.2008 
(210) 2007 0017 
(220) 08.01.2007 
(180) 08.01.2017 
(730) Solen Cikolata Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, 2.Organize Sanayi Bölgesi, Dogu 3. Cadde 
No.6 Baspinar Gaziantep (TR) 
(540)  
 

 
 
(591) mixəyi, yaşıl, albalı, ağ, sarı  
(511) 30 - qəhvə, kakao, qəhvə əvəzediciləri, mokko qəh-
vəsi, qəhvə içkiləri, kakao içkiləri; tapioka, saqo; makaron 
məmulatları, kulebyakalar, əriştə; çörək, lavaşlar, pitsa, 
nazik kökələr; peçenye, krekerlər, vaflilər, xəmirdən ha-
zırlanmış qənnadı məmulatları, petifurlər, meyvə-gilə-
meyvə ilə tortlar, şirin xəmirdən xüsusilə içli qənnadı mə-
mulatları; şirin xəmir xörəkləri; pudinqlər; bal, arı mumu, 
arı yapışqanı; qida məhsulları üçün ədviyyatlar: ketçup, 
mayonez, xardal, limon şirəsi, souslar, salatlar üçün sous-
lar, tomat sousları, sirkə, içkilər və qida məhsulları üçün 
ətirvericilər, xəmir üçün fermentlər, maya, çörək tozu, va-
nil, ədviyyatlar; hər növ un, qida yarmaları, qida nişastası; 
qənd, şəkər tozu; bitki çayı, buz ilə çay, adaçayı cövhəri, 
cökədən çay; şirniyyatlar, türkiyə şirniyyatı, dondurulmuş 
yoğurt (şirniyyatlar), şokolad, şokoladdan hazırlanmış 
məmulatlar, şokolad və karamel ilə örtülmüş məhsullar, 
yeni il yolkalarını bəzəmək üçün qənnadı məmulatları, şo-
koladlı içkilər: saqqızlar; dondurma, qida buzu; duz; dü-
yü, bulqur (suda bişirilmiş və döyülmüş buğda), qida sə-
mənisi; undan və dənli məhsullardan qəlyanaltı, qovurul-
muş qarğıdalı, qovurulmuş buğda, xırtıltılı kartof, dənli 
məhsullardan lopa, döyülmüş yulaf; səhər yeməyinə dənli 
məhsullardan yeməklər. 
   
(591) коричневый, зелёный, вишневый, белый, жёлтый 
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(511) 30 - кофе, какао, заменители кофе, кофе мокко, 
напитки кофейные, напитки-какао; тапиока, саго; из-
делия макаронные, кулебяки, лапша; хлеб, лаваши, 
пицца, тонкие блинчики; печенье, крекеры, вафли, из-
делия кондитерские мучные, петифуры, торты фрук-
тово-ягодные, изделия кондитерские из сладкого 
теста преимущественно с начинкой; сладкие блюда 
мучные; пудинги; мед; пчелиный воск, прополис; 
приправы для пищевых продуктов; кетчуп, майонез, 
горчица, лимонный сок, соусы, соусы для салатов, 
томатные соусы, уксус, ароматизаторы для пищевых 
продуктов и напитков, ферменты для теста, дрожжи, 
пекарные порошки, ваниль, пряности; все виды муки, 
крупы пищевые, крахмал пищевой, сахар, сахарный 
порошок; травяные чаи, чай со льдом, настой шалфея, 
чай из липы; сладости, турецкие сладости, йогурт за-
мороженный (сладости), шоколад, изделия из шоко-
лада, продукты покрытые шоколадом и карамелью, 
изделия кондитерские для украшения новогодних 
елок, напитки шоколадные; жевательные резинки; мо-
роженое, пищевой лед; соль; рис, булгур (вареная и 
истолченная пшеница), солод пищевой; закуски из 
зерновых продуктов и муки, кукуруза поджаренная, 
пшеница поджаренная, хрустящий картофель, хлопья 
из зерновых продуктов, дробленый овес; блюда из 
зерновых продуктов на завтрак. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0777  
(151) 30.06.2008 
(210) 2007 0019 
(220) 08.01.2007 
(180) 08.01.2017 
(730) Solen Cikolata Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, 2.Organize Sanayi Bölgesi, Dogu 3. Cadde 
No.6 Baspinar Gaziantep (TR) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, qırmızı, bənövşəyi, narıncı, sarı, mixəyi, açıq 
mixəyi, yaşıl, qızılı 
(511) 30 - qəhvə, kakao, qəhvə əvəzediciləri, mokko qəh-
vəsi, qəhvə içkiləri, kakao içkiləri; tapioka, saqo; makaron 
məmulatları, kulebyakalar, əriştə; çörək, lavaşlar, pitsa, 
nazik kökələr; peçenye, krekerlər, vaflilər, xəmirdən ha-
zırlanmış qənnadı məmulatları, petifurlər, meyvə-gilə-
meyvə ilə tortlar, şirin xəmirdən xüsusilə içli qənnadı mə-
mulatları; şirin xəmir xörəkləri; pudinqlər; bal, arı mumu, 
arı yapışqanı; qida məhsulları üçün ədviyyatlar: ketçup, 

mayonez, xardal, limon şirəsi, souslar, salatlar üçün sous-
lar, tomat sousları, sirkə, içkilər və qida məhsulları üçün 
ətirvericilər, xəmir üçün fermentlər, maya, çörək tozu, va-
nil, ədviyyatlar; hər növ un, qida yarmaları, qida nişastası; 
qənd, şəkər tozu; bitki çayı, buz ilə çay, adaçayı cövhəri, 
cökədən çay; şirniyyatlar, türkiyə şirniyyatı, dondurulmuş 
yoğurt (şirniyyatlar), şokolad, şokoladdan hazırlanmış 
məmulatlar, şokolad və karamel ilə örtülmüş məhsullar, 
yeni il yolkalarını bəzəmək üçün qənnadı məmulatları, şo-
koladlı içkilər: saqqızlar; dondurma, qida buzu; duz; dü-
yü, bulqur (suda bişirilmiş və döyülmüş buğda), qida sə-
mənisi; undan və dənli məhsullardan qəlyanaltı, qovurul-
muş qarğıdalı, qovurulmuş buğda, xırtıltılı kartof, dənli 
məhsullardan lopa, döyülmüş yulaf; səhər yeməyinə dənli 
məhsullardan yeməklər. 
   
(591) белый, красный, фиолетовый, оранжевый, жёл-
тый, коричневый, светло-коричневый, зелёный, золо-
тистый 
(511) 30 - кофе, какао, заменители кофе, кофе мокко, 
напитки кофейные, напитки-какао; тапиока, саго; из-
делия макаронные, кулебяки, лапша; хлеб, лаваши, 
пицца, тонкие блинчики; печенье, крекеры, вафли, из-
делия кондитерские мучные, петифуры, торты фрук-
тово-ягодные, изделия кондитерские из сладкого тес-
та преимущественно с начинкой; сладкие блюда муч-
ные; пудинги; мед; пчелиный воск, прополис; припра-
вы для пищевых продуктов: кетчуп, майонез, горчица, 
лимонный сок, соусы, соусы для салатов, томатные 
соусы, уксус, ароматизаторы для пищевых продуктов 
и напитков, ферменты для теста, дрожжи, пекарные 
порошки, ваниль, пряности; все виды муки, крупы пи-
щевые, крахмал пищевой, сахар, сахарный порошок; 
травяные чаи, чай со льдом, настой шалфея, чай из 
липы; сладости, турецкие сладости, йогурт заморо-
женный (сладости), шоколад, изделия из шоколада, 
продукты покрытые шоколадом и карамелью, изделия 
кондитерские для украшения новогодних елок, напит-
ки шоколадные; жевательные резинки; мороженое, 
пищевой лед; соль; рис, булгур (вареная и истолчен-
ная пшеница), солод пищевой; закуски из зерновых 
продуктов и муки, кукуруза поджаренная, пшеница 
поджаренная, хрустящий картофель, хлопья из зерно-
вых продуктов, дробленый овес; блюда из зерновых 
продуктов на завтрак. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0778 
(151) 30.06.2008 
(210) 2007 0020 
(220) 08.01.2007 
(180) 08.01.2017 
(730) Solen Cikolata Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, 2.Organize Sanayi Bölgesi, Dogu 3. Cadde 
No.6 Baspinar Gaziantep (TR) 
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(540)  
 

 
 
(591) ağ, göy, mavi 
(511) 30 - qəhvə, kakao, qəhvə əvəzediciləri, mokko qəh-
vəsi, qəhvə içkiləri, kakao içkiləri; tapioka, saqo; makaron 
məmulatları, kulebyakalar, əriştə; çörək, lavaşlar, pitsa, 
nazik kökələr; peçenye, krekerlər, vaflilər, xəmirdən ha-
zırlanmış qənnadı məmulatları, petifurlər, meyvə-gilə-
meyvə ilə tortlar, şirin xəmirdən xüsusilə içli qənnadı mə-
mulatları; şirin xəmir xörəkləri; pudinqlər; bal, arı mumu, 
arı yapışqanı; qida məhsulları üçün ədviyyatlar: ketçup, 
mayonez, xardal, limon şirəsi, souslar, salatlar üçün sous-
lar, tomat sousları, sirkə, içkilər və qida məhsulları üçün 
ətirvericilər, xəmir üçün fermentlər, maya, çörək tozu, va-
nil, ədviyyatlar; hər növ un, qida yarmaları, qida nişastası; 
qənd, şəkər tozu; bitki çayı, buz ilə çay, adaçayı cövhəri, 
cökədən çay; şirniyyatlar, türkiyə şirniyyatı, dondurulmuş 
yoğurt (şirniyyatlar), şokolad, şokoladdan hazırlanmış 
məmulatlar, şokolad və karamel ilə örtülmüş məhsullar, 
yeni il yolkalarını bəzəmək üçün qənnadı məmulatları, şo-
koladlı içkilər: saqqızlar; dondurma, qida buzu; duz; dü-
yü, bulqur (suda bişirilmiş və döyülmüş buğda), qida sə-
mənisi; undan və dənli məhsullardan qəlyanaltı, qovurul-
muş qarğıdalı, qovurulmuş buğda, xırtıltılı kartof, dənli 
məhsullardan lopa, döyülmüş yulaf; səhər yeməyinə dənli 
məhsullardan yeməklər. 
   
(591) белый, синий, голубой 
(511) 30 - кофе, какао, заменители кофе, кофе мокко, 
напитки кофейные, напитки-какао; тапиока, саго; из-
делия макаронные, кулебяки, лапша; хлеб, лаваши, 
пицца, тонкие блинчики; печенье, крекеры, вафли, из-
делия кондитерские мучные, петифуры, торты фрук-
тово-ягодные, изделия кондитерские из сладкого тес-
та преимущественно с начинкой; сладкие блюда муч-
ные; пудинги; мед; пчелиный воск, прополис; припра-
вы для пищевых продуктов: кетчуп, майонез, горчица, 
лимонный сок, соусы, соусы для салатов, томатные 
соусы, уксус, ароматизаторы для пищевых продуктов 
и напитков, ферменты для теста, дрожжи, пекарные 
порошки, ваниль, пряности; все виды муки, крупы пи-
щевые, крахмал пищевой, сахар, сахарный порошок; 
травяные чаи, чай со льдом, настой шалфея, чай из ли-
пы; сладости, турецкие сладости, йогурт заморожен-
ный (сладости), шоколад, изделия из шоколада, про-
дукты покрытые шоколадом и карамелью, изделия 
кондитерские для украшения новогодних елок, напит-
ки шоколадные; жевательные резинки; мороженое, 
пищевой лед; соль; рис, булгур (вареная и истолчен-

ная пшеница), солод пищевой; закуски из зерновых 
продуктов и муки, кукуруза поджаренная, пшеница 
поджаренная, хрустящий картофель, хлопья из зерно-
вых продуктов, дробленый овес; блюда из зерновых 
продуктов на завтрак. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0779 
(151) 01.07.2008 
(210) 2007 0021 
(220) 08.01.2007 
(180) 08.01.2017 
(730) Solen Cikolata Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, 2.Organize Sanayi Bölgesi, Dogu 3. Cadde 
No.6 Baspinar Gaziantep (TR) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, qırmızı, yaşıl, tünd yaşıl, mixəyi, açıq mixəyi, 
sarı, narıncı, qızılı 
(511) 30 - qəhvə, kakao, qəhvə əvəzediciləri, mokko qəh-
vəsi, qəhvə içkiləri, kakao içkiləri; tapioka, saqo; makaron 
məmulatları, kulebyakalar, əriştə; çörək, lavaşlar, pitsa, 
nazik kökələr; peçenye, krekerlər, vaflilər, xəmirdən ha-
zırlanmış qənnadı məmulatları, petifurlər, meyvə-gilə-
meyvə ilə tortlar, şirin xəmirdən xüsusilə içli qənnadı mə-
mulatları; şirin xəmir xörəkləri; pudinqlər; bal, arı mumu, 
arı yapışqanı; qida məhsulları üçün ədviyyatlar: ketçup, 
mayonez, xardal, limon şirəsi, souslar, salatlar üçün sous-
lar, tomat sousları, sirkə, içkilər və qida məhsulları üçün 
ətirvericilər, xəmir üçün fermentlər, maya, çörək tozu, va-
nil, ədviyyatlar; hər növ un, qida yarmaları, qida nişastası; 
qənd, şəkər tozu; bitki çayı, buz ilə çay, adaçayı cövhəri, 
cökədən çay; şirniyyatlar, türkiyə şirniyyatı, dondurulmuş 
yoğurt (şirniyyatlar), şokolad, şokoladdan hazırlanmış 
məmulatlar, şokolad və karamel ilə örtülmüş məhsullar, 
yeni il yolkalarını bəzəmək üçün qənnadı məmulatları, şo-
koladlı içkilər: saqqızlar; dondurma, qida buzu; duz; dü-
yü, bulqur (suda bişirilmiş və döyülmüş buğda), qida sə-
mənisi; undan və dənli məhsullardan qəlyanaltı, qovurul-
muş qarğıdalı, qovurulmuş buğda, xırtıltılı kartof, dənli 
məhsullardan lopa, döyülmüş yulaf; səhər yeməyinə dənli 
məhsullardan yeməklər. 
   

2008 0779-2008 0779 
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(591) белый, красный, зелёный, тёмно-зелёный, ко-
ричневый, светло-коричневый, жёлтый, оранжевый, 
золотистый 
30 - кофе, какао, заменители кофе, кофе мокко, на-
питки кофейные, напитки-какао; тапиока, саго; изде-
лия макаронные, кулебяки, лапша; хлеб, лаваши, пиц-
ца, тонкие блинчики; печенье, крекеры, вафли, изде-
лия кондитерские мучные, петифуры, торты фрукто-
во-ягодные, изделия кондитерские из сладкого теста 
преимущественно с начинкой; сладкие блюда мучные; 
пудинги; мед; пчелиный воск, прополис; приправы 
для пищевых продуктов: кетчуп, майонез, горчица, 
лимонный сок, соусы, соусы для салатов, томатные 
соусы, уксус, ароматизаторы для пищевых продуктов 
и напитков, ферменты для теста, дрожжи, пекарные 
порошки, ваниль, пряности; все виды муки, крупы пи-
щевые, крахмал пищевой, сахар, сахарный порошок; 
травяные чаи, чай со льдом, настой шалфея, чай из ли-
пы; сладости, турецкие сладости, йогурт заморожен-
ный (сладости), шоколад, изделия из шоколада, про-
дукты покрытые шоколадом и карамелью, изделия 
кондитерские для украшения новогодних елок, напит-
ки шоколадные; жевательные резинки; мороженое, 
пищевой лед; соль; рис, булгур (вареная и истолчен-
ная пшеница), солод пищевой; закуски из зерновых 
продуктов и муки, кукуруза поджаренная, пшеница 
поджаренная, хрустящий картофель, хлопья из зерно-
вых продуктов, дробленый овес; блюда из зерновых 
продуктов на завтрак. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0780 
(151) 01.07.2008  
(210) 2007 0022 
(220) 08.01.2007 
(180) 08.01.2017 
(730) Solen Cikolata Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, 2.Organize Sanayi Bölgesi, Dogu 3. Cadde 
No.6 Baspinar Gaziantep (TR) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, sarı, narıncı, mixəyi, açıq mixəyi, bənovşəyi 
(511) 30 - qəhvə, kakao, qəhvə əvəzediciləri, mokko qəh-
vəsi, qəhvə içkiləri, kakao içkiləri; tapioka, saqo; makaron 
məmulatları, kulebyakalar, əriştə; çörək, lavaşlar, pitsa, 
nazik kökələr; peçenye, krekerlər, vaflilər, xəmirdən ha-
zırlanmış qənnadı məmulatları, petifurlər, meyvə-gilə-

meyvə ilə tortlar, şirin xəmirdən xüsusilə içli qənnadı mə-
mulatları; şirin xəmir xörəkləri; pudinqlər; bal, arı mumu, 
arı yapışqanı; qida məhsulları üçün ədviyyatlar: ketçup, 
mayonez, xardal, limon şirəsi, souslar, salatlar üçün sous-
lar, tomat sousları, sirkə, içkilər və qida məhsulları üçün 
ətirvericilər, xəmir üçün fermentlər, maya, çörək tozu, va-
nil, ədviyyatlar; hər növ un, qida yarmaları, qida nişastası; 
qənd, şəkər tozu; bitki çayı, buz ilə çay, adaçayı cövhəri, 
cökədən çay; şirniyyatlar, türkiyə şirniyyatı, dondurulmuş 
yoğurt (şirniyyatlar), şokolad, şokoladdan hazırlanmış 
məmulatlar, şokolad və karamel ilə örtülmüş məhsullar, 
yeni il yolkalarını bəzəmək üçün qənnadı məmulatları, şo-
koladlı içkilər; saqqızlar; dondurma, qida buzu; duz; dü-
yü, bulqur (suda bişirilmiş və döyülmüş buğda), qida sə-
mənisi; undan və dənli məhsullardan qəlyanaltı, qovurul-
muş qarğıdalı, qovurulmuş buğda, xırtıltılı kartof, dənli 
məhsullardan lopa, döyülmüş yulaf; səhər yeməyinə dənli 
məhsullardan yeməklər. 
   
(591) белый, жёлтый, оранжевый, коричневый, свет-
ло-коричневый, фиолетовый  
(511) 30 - кофе, какао, заменители кофе, кофе мокко, 
напитки кофейные, напитки-какао; тапиока, саго; из-
делия макаронные, кулебяки, лапша; хлеб, лаваши, 
пицца, тонкие блинчики; печенье, крекеры, вафли, из-
делия кондитерские мучные, петифуры, торты фрук-
тово-ягодные, изделия кондитерские из сладкого тес-
та преимущественно с начинкой; сладкие блюда муч-
ные; пудинги; мед; пчелиный воск, прополис; припра-
вы для пищевых продуктов: кетчуп, майонез, горчица, 
лимонный сок, соусы, соусы для салатов, томатные 
соусы, уксус, ароматизаторы для пищевых продуктов 
и напитков, ферменты для теста, дрожжи, пекарные 
порошки, ваниль, пряности; все виды муки, крупы пи-
щевые, крахмал пищевой, сахар, сахарный порошок; 
травяные чаи, чай со льдом, настой шалфея, чай из 
липы; сладости, турецкие сладости, йогурт заморо-
женный (сладости), шоколад, изделия из шоколада, 
продукты покрытые шоколадом и карамелью, изделия 
кондитерские для украшения новогодних елок, напит-
ки шоколадные; жевательные резинки; мороженое, 
пищевой лед; соль; рис, булгур (вареная и истолчен-
ная пшеница), солод пищевой; закуски из зерновых 
продуктов и муки, кукуруза поджаренная, пшеница 
поджаренная, хрустящий картофель, хлопья из зерно-
вых продуктов, дробленый овес; блюда из зерновых 
продуктов на завтрак. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0781 
(151) 01.07.2008 
(210) 2007 0023 
(220) 08.01.2007 
(180) 08.01.2017 
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(730) Solen Cikolata Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Şirketi, 2.Organize Sanayi Bölgesi, Dogu 3. Cadde 
No.6 Baspinar Gaziantep (TR) 
(540)  
 
 

 
 
 
(591) ağ, qırmızı, mixəyi, qızılı 
(511) 30 - qəhvə, kakao, qəhvə əvəzediciləri, mokko qəh-
vəsi, qəhvə içkiləri, kakao içkiləri; tapioka, saqo; makaron 
məmulatları, kulebyakalar, əriştə; çörək, lavaşlar, pitsa, 
nazik kökələr; peçenye, krekerlər, vaflilər, xəmirdən ha-
zırlanmış qənnadı məmulatları, petifurlər, meyvə-gilə-
meyvə ilə tortlar, şirin xəmirdən xüsusilə içli qənnadı mə-
mulatları; şirin xəmir xörəkləri; pudinqlər; bal, arı mumu, 
arı yapışqanı; qida məhsulları üçün ədviyyatlar: ketçup, 
mayonez, xardal, limon şirəsi, souslar, salatlar üçün sous-
lar, tomat sousları, sirkə, içkilər və qida məhsulları üçün 
ətirvericilər, xəmir üçün fermentlər, maya, çörək tozu, va-
nil, ədviyyatlar; hər növ un, qida yarmaları, qida nişastası; 
qənd, şəkər tozu; bitki çayı, buz ilə çay, adaçayı cövhəri, 
cökədən çay; şirniyyatlar, türkiyə şirniyyatı, dondurulmuş 
yoğurt (şirniyyatlar), şokolad, şokoladdan hazırlanmış 
məmulatlar, şokolad və karamel ilə örtülmüş məhsullar, 
yeni il yolkalarını bəzəmək üçün qənnadı məmulatları, şo-
koladlı içkilər: saqqızlar; dondurma, qida buzu; duz; dü-
yü, bulqur (suda bişirilmiş və döyülmüş buğda), qida sə-
mənisi; undan və dənli məhsullardan qəlyanaltı, qovurul-
muş qarğıdalı, qovurulmuş buğda, xırtıltılı kartof, dənli 
məhsullardan lopa, döyülmüş yulaf; səhər yeməyinə dənli 
məhsullardan yeməklər. 
   
(591) белый, красный, коричневый, золотистый 
(511) 30 - кофе, какао, заменители кофе, кофе мокко, 
напитки кофейные, напитки-какао; тапиока, саго; из-
делия макаронные, кулебяки, лапша; хлеб, лаваши, 
пицца, тонкие блинчики; печенье, крекеры, вафли, из-
делия кондитерские мучные, петифуры, торты фрук-
тово-ягодные, изделия кондитерские из сладкого тес-
та преимущественно с начинкой; сладкие блюда муч-
ные; пудинги; мед; пчелиный воск, прополис; припра-
вы для пищевых продуктов: кетчуп, майонез, горчица, 
лимонный сок, соусы, соусы для салатов, томатные 
соусы, уксус, ароматизаторы для пищевых продуктов 
и напитков, ферменты для теста, дрожжи, пекарные 
порошки, ваниль, пряности; все виды муки, крупы пи-
щевые, крахмал пищевой, сахар, сахарный порошок; 
травяные чаи, чай со льдом, настой шалфея, чай из ли-
пы; сладости, турецкие сладости, йогурт заморожен-
ный (сладости), шоколад, изделия из шоколада, про-
дукты покрытые шоколадом и карамелью, изделия 
кондитерские для украшения новогодних елок, напит-
ки шоколадные; жевательные резинки; мороженое, 

пищевой лед; соль; рис, булгур (вареная и истолчен-
ная пшеница), солод пищевой; закуски из зерновых 
продуктов и муки, кукуруза поджаренная, пшеница 
поджаренная, хрустящий картофель, хлопья из зерно-
вых продуктов, дробленый овес; блюда из зерновых 
продуктов на завтрак. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0782 
(151) 01.07.2008 
(210) 2007 0358 
(220) 30.03.2007 
(180) 30.03.2017 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel (CH) 
(540) 
 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты, диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0783 
(151) 01.07.2008 
(210) 2007 0446 
(220) 18.04.2007 
(180) 18.04.2017 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel (CH) 
(540)  

 
ОНДАНТОР 
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(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты, диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0784 
(151) 01.07.2008 
(210) 2007 0468 
(220) 25.04.2007 
(180) 25.04.2017 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel (CH) 
(540)  

 
ПИРАМИЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты, диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0785 
(151) 01.07.2008 
(210) 2007 0484 
(220) 27.04.2007 
(180) 27.04.2017 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel (CH) 
 
 
 

(540)  

 
Сильное Средство. 

Смягчающий Эффект. 
 

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты, диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0786 
(151) 01.07.2008 
(210) 2007 0293 
(220) 14.03.2007 
(180) 14.03.2017 
(730) Uniglobe Travel International Limited 
Partnership, 900 - 1199 West Pender Street, 
Vancouver, British Columbia, Canada V6E 2R1 (CA) 
(540)  

 
UNIGLOBE 

 
(511) 39 - turizm agentlikləri xidmətləri. 
   
(511) 39 - услуги туристических агентств. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0787  
(151) 01.07.2008  
(210) 2007 0239 
(220) 26.02.2007 
(180) 26.02.2017 
(730) Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, 
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex UB6 ONN (GB) 
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(540)  

 
REVOLADE 

 
(511) 05 - insanlar üçün, qaraciyər xəstəliyi və hematolo-
giya xəstəliklərinin və pozulmalarının, trombositləşmə da-
xil olmaqla, müalicəsi üçün əczaçılıq və dərman preparat-
ları. 
   
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты для людей, для лечения болезней печени и гема-
тологических болезней и расстройств, включая тром-
боцитопению. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0788 
(151) 01.07.2008 
(210) 2006 1532 
(220) 27.10.2006 
(180) 27.10.2016 
(730) British American Tobacco (Brands) Limited, 
Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R 2PG 
(GB) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “FLAVOUR TECHNOLOGY”  
söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 34 - tütün, tütün məmulatları, siqaretlər, çəkmək 
üçün ləvazimatlar,  alışqanlar, kibrit. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “FLAVOUR 
TECHNOLOGY” не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 34 - табак; табачные изделия; сигареты, кури-
тельные принадлежности; зажигалки, спички. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0789 
(151) 01.07.2008 
(210) 2007 0556 
(220) 14.05.2007 
(180) 14.05.2017 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel (CH) 
(540)  

 
ДИБИГЛИМ 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты, диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0790 
(151) 01.07.2008 
(210) 2006 1593  
(220) 08.11.2006 
(180) 08.11.2016  
(730) Palson Trading Co. L.L.C., P.O. Box 31943, 
Dubai (AE) 
(540)  

 
TINKO 

 
(511) 11 - lampalar, çıraqlar, işıqlandırıcı armatura, işıq-
landırıcı cihazlar.   
 
(511) 11 - лампы, светильники, осветительная армату-
ра, осветительные приборы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0791 
(151) 01.07.2008 
(210) 2007 0561  
(220) 16.05.2007 
(180) 16.05.2017 
(310) 77/128824 
(320) 12.03.2007 
(330) US 

2008 0788-2008 0791 
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(730) Intra Communications, Inc., 3080 Bristol Street, 
Suite 610, Costa Mesa, CA 92626 (US) 
(540)  

 
INTRA COMMUNICATIONS, INC. 

 
(511) 41 - əyləncələr, yəni qeyri amerikan ingilis dilində 
kino filmlərin, televiziya şou-proqramlarının, sənədli 
filmlərin istehsalı; xarici dillərdə dublyaj edilməsi; televi-
ziya şou-proqramlarının və kino filmlərin istehsalı və ya-
yılması. 
   
(511) 41 - развлечения, а именно производство кино-
фильмов, телевизионных шоу-программ, теленовелл, 
документальных фильмов на неамериканском анг-
лийском языке; дублирование на иностранных язы-
ках; производство и распространение телевизионных 
шоу-программ и кинофильмов. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0792 
(151) 01.07.2008 
(210) 2006 1609 
(220) 14.11.2006 
(180) 14.11.2016 
(730) LABORATORIOS VINAS, S.A., Provenza, 386, 
5 pl., 08025 Barcelona (ES) 
(540)  

 
DIMINEX 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0793 
(151) 02.07.2008 
(210) 2006 1519 
(220) 26.10.2006 
(180) 26.10.2016 
(730) Closed Joint Stock Company “Kraft Foods Uk-
raina”, 42600, Sumy region, City of Trostyanets, Na-
berezhna str.28-A (UA) 
(540)  

 
INTENZA 
IHTEHЗА 

 
(511) 30 - kakao, şokolad, kakao əsasında içkilər, şokolad 
içkiləri və kakao əsasında içkilərin hazırlanması üçün tər-
kiblər, şokolad içkilərinin hazırlanması üçün tərkiblər; çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları üçün şirin 
yağlı xəmir və undan hazırlanmış qənnadı məmulatları; 
qənnadı məmulatları, o cümlədən şirniyyat, şokoladdan 
hazırlanmış qənnadı məmulatları; xəmirdən hazırlanmış 
məmulatlar; dən məhsulları; qida buzu.   
   
(511) 30 - какао, шоколад, напитки на основе какао, 
напитки шоколадные и составы для изготовления на-
питков на основе какао, составы для изготовления шо-
коладных напитков; хлебобулочные изделия, сладкое 
сдобное тесто для кондитерских изделий и изделия 
кондитерские мучные; изделия кондитерские, в том 
числе сладости, кондитерские изделия из шоколада; 
изделия из теста; продукты зерновые; пищевой лед.   

_________ 
 
 

(111) 2008 0794 
(151) 02.07.2008 
(210) 2007 0565 
(220) 16.05.2007 
(180) 16.05.2017 
(730) Vlaktor Trading Limited, Arch. Makariou III, 
134, Yiota Court, Flat/Office 102, P.C., 3021 Limassol, 
Cyprus (CY) 
(540)  
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(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla) və o 
cümlədən: aperitivlər, balzamlar, brendi, viski, araqlar, 
xüsusi araqlar, araq, kalvados, kokteylər, alkoqollu kok-
teyllər, tərkibində cürbəcür araq və/və ya xüsusi araq, 
və/və ya araq cövhəri olan, alkoqollu kokteyllər, tərkibin-
də meyvə, giləmeyvə, sitrus və tərəvəz şirələri olan, likör-
lar (güclü, şirin, emulsiyalı), likör-araqlı məmulatlar (o 
cümlədən zəif dərəcəli), nalivkalar, tərkibində meyvə olan 
alkoqollu içkilər, meyvədən hazırlanan spirtdən güclü iç-
kilər, desert içkiləri, spirtli içkibr, səmənili spirtli içkilər, 
destillə ilə alınmış içkilər, bal içkiləri, sitruslu, meyvələr-
dən və gilemeyvələrdən, göyərtidən və tünd ətirli maddə-
lərdən spirtli cövhərlər, araqlar (şirin, kəmşirin, acı), qara-
başaq arağı, səmənili qarabaşaq arağı, sidrlər, spirtlənmiş 
şirələr, cövhərlər, meyvə şərbətləri (qazsız və qazlı). 
 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва) и в том числе: аперитивы, бальзамы, бренди, вис-
ки, водки, водки особые, горилка, кальвадос, коктей-
ли, коктейли алкогольные, содержащие различные 
водки и/или водки особые, и/или настойки горькие, 
коктейли алкогольные, содержащие плодово-ягодные, 
цитрусовые и овощные соки, ликеры (крепкие, де-
сертные, эмульсионные), ликеро-водочные изделия (в 
том числе слабоградусные), наливки, напитки алко-
гольные, содержащие фрукты, напитки крепкие из 
плодового спирта, напитки десертные, напитки спир-
товые, напитки спиртовые солодовые, напитки, полу-
ченные перегонкой, напитки медовые, настои спирто-
вые цитрусовые, из фруктов и ягод, из зелени, из пря-
но-ароматических веществ, настойки (сладкие, полу-
сладкие, горькие), настойка гречишная, настойка гре-
чишная солодовая, сидры, спиртованные соки, настои, 
морсы (не газированные и газированные). 

_________ 
 
 
(111) 2008 0795 
(151) 02.07.2008 
(210) 2006 1630 
(220) 22.11.2006 
(180) 22.11.2016 
(730) Jamal Hanafieh  &  Sons Co., P.O. Box 940150, 
Amman 11194 (JO) 
(540)  
 

 
 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu. 
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
                                     _________ 

 
 
(111) 2008 0796 
(151) 02.07.2008 
(210) 2007 0057 
(220) 17.01.2007 
(180) 17.01.2017 
(730) UZIN UTZ AG, Dieselstrasse 3, D-89079 Ulm 
(DE) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 01 - sənaye məqsədlərində istifadə üçün nəzərdə tu-
tulan kimyəvi məhsullar. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar, mina, metalları korrozi-
yadan və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan qoruyucu 
maddələr, boyaq maddələri, aşı maddələri, astarlama və 
döşəmələr üçün germetizasiya və sıxlaşdırma tərkibləri, 
döşəmələr üçün germetizasiya və sıxlaşdırma tərkiblərinin 
və astarlar üçün durulaşdırıcılar. 
03 - təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
etmə üçün preparatlar, yumşaq üzün təmizlənməsi üçün 
preparatlar, döşəmələrin təmizlənməsi üçün preparatlar, 
xalçaların təmizlənməsi üçün preparatlar, döşəmələrə qul-
luq etmə üçün prepartlar, dəridən hazırlanmış mə-mulatla-
ra qulluq etmə üçün preparatlar, ləkələrin çıxarılması 
üçün vasitələr. 
04 - texniki yağlar və sürtgülər, xüsusilə döşəmələrin ger-
metizasiyası və sıxlaşdırılması üçün yağlar və mumlar. 
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17 - beton döşəmələr və beton formalı məmulatlar üçün 
təyin olunmuşlar istisna olmaqla, döşəmələrin germetiza-
siyası və sıxlaşdırılması üçün birləşdirici materiallar, dö-
şəmələr üçün germetizasiya və sıxlaş-dırma materialları. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных целях. 
02 - краски, олифы, лаки, эмали, защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения, красители, протравы, грунтовки и соста-
вы уплотняющие и герметизирующие для полов, раз-
бавители для грунтовок и составов уплотняющих и 
герметизирующих для полов. 
03 - препараты для чистки, полирования, обезжирива-
ния и абразивной обработки. препараты для чистки 
мягкой обивки, препараты для чистки полов, препара-
ты для чистки ковров, препараты для ухода за полами, 
препараты для ухода за изделиями из кожи, средства 
для выведения пятен. 
04 - технические масла и смазки, в частности масла и 
воски для уплотнения и герметизации полов. 
17 - материалы соединительные для уплотнения и гер-
метизации полов, за исключением предназначенных 
для бетонных полов и бетонных формованных изде-
лий, материалы уплотняющие и герметизирующие 
для полов. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0797  
(151) 02.07.2008 
(210) 2004 0984 
(220) 07.12.2004 
(310) 30434819.8/09 
(320) 17.06.2004 
(330) DE 
(180) 07.12.2014 
(730) Intel Corporation (a Delaware Corporation), 
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, 
California, 95052-8119 (US) 
(540)  

 
VIIV 

 
(511) 09 - məlumatın   emal   edilməsi   üçün   avadanlıq,   
kompüterlər, kompüter avadanlığı, yarımkeçiricilər, mik-
roprosessorlar və digər yarımkeçirici qurğular, kommuni-
kasiyalar və şəbəkə yarımkeçiriciləri, inteqral sxemlər, 
kompüter çipləri, kompüter əsas və törəmə altlıqları, mik-
rokompüterlər, proqram təminatının proqramlaşdırma pro-
sessorları, kompüterlə qurulma proqram təminatı və kom-
püter əməliyyat sistemlərinin proqram təminatı, kommu-
nikasiyalar və şəbəkə avadanlığı, simsiz və sim vasitəsi 

ilə işləyən modemlər, şəbəkə adapterləri və şəbəkə adap-
terləri üçün kartlar. 
   
(511) 09 - оборудование для обработки информации, 
компьютеры, компьютерное оборудование, полупро-
водники, микропроцессоры и другие полупроводни-
ковые устройства, коммуникации и сетевые полупро-
водники, интегральные схемы. компьютерные чипы, 
компьютерные материнские и дочерние платы, микро-
компьютеры, программируемые процессоры програм-
много обеспечения, компьютерное встроенное прог-
раммное обеспечение и программное обеспечение 
компьютерной операционной системы, коммуникации 
и сетевое оборудование, беспроводные и проводные 
модемы, сетевые адаптеры и карты сетевых адаптеров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0798 
(151) 02.07.2008 
(210) 2006 0721 
(220) 19.06.2006 
(180) 19.06.2016 
(730) Abbasov Əsəd Əli oğlu, Naxçıvan şəh., Heydər 
Əliyev pr. (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə  verilmədən qorunur. 
(591) ağ, qara, qırmızı, yaşıl, sarı, yasəməni, çəhrayı, göy 
(511) 03 - ətriyyat malları, efir yağları, kosmetika vasitə-
ləri, sabun, saç üçün losyonlar, tualet vasitələri və şəxsi 
məqsədlər üçün qeyri-tibbi dezodorantlar. 
31 - canlı bitki və güllər. 
35 - biznes sahəsində menecment. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, чёрный, красный, зелёный, жёлтый, си-
реневый, розовый, синий 
(511) 03 - парфюмерные изделия, эфирные масла, кос-
метические средства, мыло, лосьоны для волос туа-
летные средства и дезодоранты для личного пользова-
ния, не для медицинских целей. 
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31 - живые растения и цветы. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0799 
(151) 02.07.2008  
(210) 2008 0507 
(220) 18.04.2008 
(180) 18.04.2018 
(730) Reed Messe Wien GmbH, A-1021 Wien, 
Messeplatz 1 (AT) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “INTERNATIONAL” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, ağ, qırmızı, qara 
(511) 16 - çap olunmuş materiallar; çap olunmuş nəşrlər; 
broşuralar, kataloqlar, təlimatlar, prospektlər, çap olun-
muş reklam və həvəsləndirici materiallar; təlim və tədris 
materialları (cihazlar istisna olmaqla); ticarət nümayişləri, 
sərgiləri, ekspozisiyaları, yarmarkalar, konfranslar, semi-
narlar, biznes və təhsil tədbirlərinə aid çap olunmuş məlu-
matlar. 
35 - kommersiya və reklam məqsədi ilə ticarət nünla-yiş-
lərinin, sərgilərini və ekspozisiyalarının təşkili və keçiril-
məsi, həmçinin reklam və satışın stimullaşdırılması təd-
birləri; həvəsləndirmə sxemləri də daxil olmaqla reklam 
və həvəsləndirmə xidmətləri və bununla əlaqədar məlu-
matların təmin olunması və yayımı; biznes məlumatları; 
sərgilər, konfranslar və tədbirlər çərçivəsində təqdim olu-
nan işgüzar təqdimat və işgüzar əlaqələrin qurulması 
sxemləri (əlaqələrin qurulması) üçün konsepsiyaların ha-
zırlanması; yuxarıda sadalanan bütün xidmətlərə dair mə-
lumatların təmin edilməsi və yayımı; sərgi iştirakçılarına, 
qonaqlara və sərgi göstərənlərə məlumat verilməsi, yar-
dım göstərilməsi və məsləhətlərin verilməsi, o cümlədən 
yuxarıda sadalanan bütün xidmətlərin kompüterin məlu-
mat bazası və ya internet vasitəsilə göstərilməsi. 
41 - sərgilər, konfranslar, toplantılar, seminarlar, iş təlim-
ləri, ekspozisiyalar və tədbirlərin (kommersiya və reklam 
məqsədli tədbirlər istisna olmaqla) təşkili və keçirilməsi; 
yuxarıda sadalanan bütün xidmətlərə dair məlumatların, o 
cümlədən sərgilərə, konfranslara, toplantılara, seminarla-
ra, iş təlimlərinə, ekspozisiyalara və tədbirlərə dair materi-
alların təmin olunması və yayımı; sərgi və konfrans işti-
rakçılarına, qonaqlara və sərgi göstərənlərə məlumatların 
verilməsi, yardımın göstərilməsi və məsləhətlərin veril-
məsi, o cümlədən internet səhifəsi də daxil olmaqla elekt-
ron vasitələrlə verilən bütün belə məlumat və məsləhətlər; 

sərgilər, konfranslar, toplantılar, seminarlar, iş təlimləri, 
ekspozisiyalar və hadisələrə dair materialların nəşr olun-
ması. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание 
“INTERNATIONAL” не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) синий, белый, красный, чёрный 
(511) 16 - распечатанный материал, распечатанные 
публикации, брошюры, каталоги, справочники, прос-
пекты, распечатанные рекламные и поощрительные 
материалы (за исключением аппаратов); распечатан-
ные информации для презентаций, выставок, экспо-
зиции, ярмарок, конференций, семинаров и деловых, 
и образовательных мероприятий. 
35 - организация и проведение презентаций, выставок 
и экспозиций, преследующие коммерческие и реклам-
ные цели, а также рекламные и поощрительные меро-
приятия; рекламные и поощрительные услуги, вклю-
чая систему материального стимулирования и обеспе-
чение и распространение информации в этой связи; 
деловая информация; составление концепции для де-
ловых представлений и деловые сетевые схемы 
(networking), предусмотренные в контексте выставок, 
конференций и мероприятий; обеспечение и распрост-
ранение информации, относящейся ко всем вышеупо-
мянутым услугам; обеспечение обслуживающего пер-
сонала, посетителей и участников выставок информа-
цией, содействием (поддержкой) и консультациями, 
включал все вышеуказанные услуги, обеспечиваемые 
сетью компьютерной базы данных или Интернетом. 
41 - организация и проведение выставок, конферен-
ций, съездов (собраний), семинаров, симпозиумов, 
экспозиций и мероприятий (исключая мероприятия, 
проводимые в коммерческих и рекламных целях); 
обеспечение и распространение информации, относя-
щейся ко всем вышеупомянутым услугам, включая 
материалы касающиеся выставок, конференций, съез-
дов (собраний), семинаров, симпозиумов, экспозиций 
и мероприятий; обеспечение и распространение ин-
формации, содействия и консультации для выставок и 
обслуживающего персонала, посетителей и участни-
ков конференций, включая информацию и консульта-
ции, предоставляемые в электронном виде, в том чис-
ле через вебсайт; публикация информации, относя-
щейся к выставкам, конференциям, спадам, семи-
нарам, симпозиумам, экспозициям и мероприятиям. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0800 
(151) 02.07.2008 
(210) 2007 0748 
(220) 14.06.2007 
(180) 14.06.2017 
(730) Brisk Tábor a.s., Vožická 2068, 39002 Tábor (CZ) 
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(540)  

 
BRISK 

 
(511) 07 - alışdırma şamları, qabaqçadan işəsalma qızdı-
rılması üçün şamlar, odlama şamları, közərtmə şamları. 
   
(511) 07 - свечи зажигания, свечи предпускового по-
догрева, свечи запальные, свечи закаливания. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0801 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0479 
(220) 14.04.2008 
(180) 14.04.2018 
(730) Weston Schweiz AG, c/o SchelPart AG, 
Baarerstrasse 53, 6304 Zug (CH) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi müha-
fizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, yaşıl 
(511) 03 - şəxsi təmizləyici və/və ya kosmetik preparatlar-
la hopdurulmuş salfetlər. 
05 - əczaçılıq  və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv 
etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər; qadınlar 
üçün gigiyenik ara qatları; trusular üçün gigiyenik ara qat-
ları. 
16 - kağız və/və ya sellülozdan birdəfəlik uşaq əskiləri; 
şəxsi istifadə və məişət məqsədləri üçün kağız salfetlər, 
tualet kağızı, üz üçün salfetlər və bu kimi yumşaq kağız-
dan məhsullar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması 
üzrə xidmətlər. 
   
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, зелёный 
(511) 03 - салфетки, пропитанные персональными 
очищающими и/или косметическими препаратами. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды; прокладки гигиенические женские; прок-
ладки для трусов гигиенические. 
16 - пелёнки одноразовые из бумаги и/или целлюло-
зы; бумажная продукция для личного использования 
и бытовых целей, такие как бумажные полотенца, бу-
мажные салфетки, туалетная бумага, салфетки для ли-
ца и другая продукция из мягкой бумаги. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0802 
(151) 03.07.2008 
(210) 2007 0615 
(220) 25.05.2007 
(180) 25.05.017 
(730) Paşabahçe Cam Sanayi ve Ticaret A.Ş., İş Kule-
leri Kule-3 4. Levent/İstanbul (TR) 
(540)  
 

 
 
(511) 21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacağı (nəcib 
metallardan hazırlanmış və ya onlarla örtülmüşlərdən baş-
qa); daraqlar və qubkalar; şotkalar (fırçalardan başqa); 
şotka məmulatları üçün materiallar; təmizləmə və yığış-
dırma üçün alətlər; metal liflər; emal edilməmiş və ya qis-
mən emal edilmiş şüşə (inşaat şüşəsindən başqa); digər si-
niflərə aid olmayan şüşədən, çinidən və saxsıdan məmu-
latlar. 
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(511) 21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0803 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0861 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
(540)  

 
Charli 

 
(511) 30 - dondurma. 
   
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0804 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0862 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “DONDURMA” söz işarəsi müs-
təqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
 

(591) sarı, qırmızı, ağ, çəhrayı, narıncı 
(511) 30 - dondurma. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “DONDUR-
MA” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) жёлтый, красный, белый, розовый, оранжевый 
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0805 
(151) 03.07.2008 
(210)  2008 0863 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “ARİSTOKRAT” söz işarəsindən 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qəhvəyi, ağ, qara, qırmızı, sarı 
(511) 30 - dondurma. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем словесного обозначения “ARİSTOKRAT” и изоб-
разительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) кофейный, белый, чёрный, красный, жёлтый 
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0806 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0864 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
 
 

2008 0803-2008 0806 

 57 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 2  30.06.2009                              
 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “DOMİNO” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, ağ, yaşıl, göy, narıncı, mixəyi, qara 
(511) 30 - dondurma. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем словесного обозначения “DOMİNO” и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, белый, зелёный, синий, оран-
жевый, коричневый, чёрный 
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0807  
(151) 02.07.2008 
(210) 2008 0865 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
(540)  

 
Merkuriy 

 
(511) 30 - dondurma. 
   
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0808 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0866 
(220) 13.06.2008 

(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
(540)  

 
Saturn 

 
(511) 30 - dondurma. 
   
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0809 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0867 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
(540)  

 
Venera 

 
(511) 30 - dondurma. 
   
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0810 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0868 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
(540)  

 
Maxima 

 

2008 0807-2008 0810 
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(511) 30 - dondurma. 
   
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0811 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0869 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
(540)  

 
İçəri Şəhər 

 
(511) 30 - dondurma. 
   
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0812 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0870 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “S.A.B.A.ŞİRKƏTİ” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1117 Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri 
ŞTQ, Şimal Qərbi (AZ) 
(540)  

 
Лунные ночи 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - dondurma. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - мороженое. 

_________ 
 
 

 
 

(111) 2008 0813 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0819 
(220) 09.06.2008 
(180) 09.06.2018 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., 7 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BİFTEKLİ” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) sarı, qırmızı, göy, ağ, qəhvəyi, boz 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  mey-
və və tərəvəzlər; o cümlədən kartofdan hazırlanmış çipslər. 
30 - çörək, çörək suxarısı, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları, o cümlədən qarğıdalıdan hazırlanmış 
çipslər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “BİF-
TEKLİ” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) жёлтый, красный, синий, белый, кофейный, серый 
(511) 29 - овощи и фрукты сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке, в том числе картофельные чибсы. 
30 - хлеб, сухари, хлебобулочные изделия, кондитерс-
кие изделия, в том числе кукурузные чибсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение и транспортировка товаров. 
                                      _________ 

 
 

(111) 2008 0814 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0826 
(220) 09.06.2008 
(180) 09.06.2018 
(730) “HotNet” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti. Bakı 
şəh., Nəsimi r-nu, S. Vurğun küç., ev 90A (AZ) 
 
 

2008 0811-2008 0814 
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(540) 

 
WiMax 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədlər üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kon-
tor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materi-
alları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qab-
laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
38 - rabitə. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
   
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографские. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
38 - телекоммуникации. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0815 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0822 
(220) 09.06.2008 

(180) 09.06.2018 
(730) Nəsibov Nəsir Fərhad oğlu, Bakı şəh., Xətai r-nu, 
Telnov küç., ev 10, mən. 108 (AZ) 
(540)  

 
PLUTON 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, çərçivələr; ağacdan, mantar-
dan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümük-
dən, fil sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəh-
rabadan, sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu material-
ların əvəzedicidərindən və ya plastik kütlələrdən məmu-
latlar (digər siniflərə aid edilməyən). 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0816 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0809 
(220) 06.06.2008  
(180) 06.06.2018 
(730) “Buta Film” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1010, Bakı şəh., Səbail r-nu, Sabir küç., ev 28, 
mən.2 (AZ) 
(540)  

 

2008 0815-2008 0816 
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(591) göy, ağ 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yol-
ları üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məf-
tillər; dəmir və qıyıl məmulatları; metal borular; seyflər; 
digər siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alətlərindən 
başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün inkubator-
lar. 
08 - əl alətləri; bıcaqlar, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq si-
lahlar; ülgüclər. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar. 
17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest, slyuda və bu materi-
allardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən 
emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələ-
mə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-me-
tal elastik borular. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrəbadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicilərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; cele, konfıtürlər, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; xardal; sirkə, souslar 
(xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvə və tə-
rəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
38 - rabitə. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-

kiyyət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xid-
mətləri. 
   
(591) синий, белый 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам; 
руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных средств); 
соединения и элементы передач (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных средств); 
сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с 
ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
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сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
38 - телекоммуникации. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0817  
(151) 03.07.2008  
(210) 2008 0656 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç. 7 (AZ)                     
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SOĞANLI” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) firuzəyi, yasəməni, sarı, qırmızı, qara, ağ, qəhvəyi, 
boz 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  meyvə 
və tərəvəzlər;  o cümlədən kartofdan hazırlanmış çipslər. 
30 - çörək, çörək suxarısı, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları, o cümlədən qarğıdalıdan hazırlanmış 
çipslər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “SO-
ĞANLI” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) бирюзовый, сиреневый, жёлтый, красный, чёр-
ный, белый, кофейный, серый 

(511) 29 - овощи и фрукты сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке, в том числе картофельные чибсы. 
30 - хлеб, сухари, хлебобулочные изделия, кондитерс-
кие изделия, в том числе кукурузные чибсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение и транспортировка товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0818 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0657 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç. 7 (AZ)                     
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PENDİRLİ” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yasəməni, sarı, qırmızı, qara, ağ, qəhvəyi, boz 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  mey-
və və tərəvəzlər;  o cümlədən kartofdan hazırlanmış çipslər. 
30 - çörək, çörək suxarısı, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları, o cümlədən qarğıdalıdan hazırlanmış 
çipslər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“PENDİRLİ” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) сиреневый, жёлтый, красный, чёрный, белый, 
кофейный, серый 
(511) 29 - овощи и фрукты сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке, в том числе картофельные чибсы. 
30 - хлеб, сухари, хлебобулочные изделия, кондитерс-
кие изделия, в том числе кукурузные чибсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
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сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0819 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0658 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç. 7 (AZ)                     
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BİFTEKLİ” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) narıncı, sarı, qırmızı, göy, ağ, qəhvəyi, boz, yasəməni 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  mey-
və və tərəvəzlər;  o cümlədən kartofdan hazırlanmış çipslər. 
30 - çörək, çörək suxarısı, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları, o cümlədən qarğıdalıdan hazırlanmış 
çipslər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “BİF-
TEKLİ” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) оранжевый, жёлтый, красный, синий, белый, ко-
фейный, серый, сиреневый 
(511) 29 - овощи и фрукты сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке, в том числе картофельные чибсы. 
30 - хлеб, сухари, хлебобулочные изделия, кондитерс-
кие изделия, в том числе кукурузные чибсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

 

(111) 2008 0820 
(151) 03.07.2008 
(210) 2008 0659 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç. 7 (AZ)                     
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SADƏ” və “KLASSİK” söz işa-
rələri müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, göy, ağ, qəhvəyi, boz 
 (511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  
meyvə və tərəvəzlər; o cümlədən kartofdan hazırlanmış 
çipslər. 
30 - çörək, çörək suxarısı, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları, o cümlədən qarğıdalıdan hazırlanmış 
çipslər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) В товарном знаке словесные обозначение “SA-
DƏ” və “KLASSİK” не является объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, синий, белый, кофейный, 
серый 
(511) 29 - овощи и фрукты сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке, в том числе картофельные чибсы. 
30 - хлеб, сухари, хлебобулочные изделия, кондитерс-
кие изделия, в том числе кукурузные чибсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0821 
(151) 07.07.2008 
(210) 2008 0661 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
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(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç. 7 (AZ)                     
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ƏDVİYYAT ÇEŞİDLİ” söz bir-
ləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, yaşıl, ağ, sarı, yasəməni, qəhvəyi, boz 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  mey-
və və tərəvəzlər;  o cümlədən kartofdan hazırlanmış çipslər. 
30 - çörək, çörək suxarısı, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları, o cümlədən qarğıdalıdan hazırlanmış 
çipslər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “ƏDVİYYAT 
ÇEŞİDLİ” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) красный, зелёный, белый, жёлтый, сиреневый, 
кофейный, серый 
(511) 29 - овощи и фрукты сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке, в том числе картофельные чибсы. 
30 - хлеб, сухари, хлебобулочные изделия, кондитерс-
кие изделия, в том числе кукурузные чибсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0822 
(151) 07.07.2008 
(210) 2008 0769 
(220) 30.05.2008 
(180) 30.05.2018 
(730) “QARADAĞ-N” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti,  AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Qızıl Şərq Hərbi 
Şəhər, ev 96, mən.35 (AZ)  
 
 
 

(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektiləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, göy, boz 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; o cümlədən se-
ment. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, синий, серый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
в том числе цемент. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0823 
(151) 07.07.2008 
(210) 2008 0821 
(220) 09.06.2008 
(180) 09.06.2018 
(730) Nəsibov Famil Nəsir oğlu, Gəncə şəh., Səfəvilər 
küç., ev 87 (AZ) 
(540)  

 
ÇALMALI 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, ağacdan, mantar-
dan, qamışdan.qarğıdan, soyüddən, buynuzdan, sümük-
dən, fil sümüyündən, balina bığından, kəhrabadan, sədəf-
dən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəzedici-
lərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər sinif-
lərə aid edilməyən). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
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39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
43 - ərzaq və  içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi.   
   
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0824 
(151) 07.07.2008 
(210) 2008 0662 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç. 7 (AZ)                     
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BAXÇA BİTKİLƏRİ” söz bir-
ləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, yaşıl, ağ, sarı, göy, qəhvəyi, boz 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  mey-
və və tərəvəzlər;  o cümlədən kartofdan hazırlanmış çipslər. 
30 - çörək, çörək suxarısı, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları, o cümlədən qarğıdalıdan hazırlanmış 
çipslər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
(526) В товарном знаке словосочетание “BAXÇA BİT-
KİLƏRİ” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 

(591) красный, зелёный, белый, жёлтый, синий, ко-
фейный, серый    
(511) 29 - овощи и фрукты сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке, в том числе картофельные чибсы. 
30 - хлеб, сухари, хлебобулочные изделия, кондитерс-
кие изделия, в том числе кукурузные чибсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0825 
(151) 07.07.2008 
(210) 2008 0802 
(220) 04.06.2008 
(180) 04.06.2018 
(730) “QARADAĞ-N” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti,  AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Qızıl Şərq Hərbi 
Şəhər, ev 96, mən. 35 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) narıncı, ağ, göy, boz 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; o cümlədən se-
ment. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə, malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) оранжевый, белый, синий, серый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
в том числе цемент. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
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(111) 2008 0826 
(151) 07.07.2008 
(210) 2008 0852 
(220) 12.06.2008 
(180) 12.06.2018 
(730) Qədirova Mətanət Arif qızı, Bakı şəh., Buzovna 
qəs., G.Məmmədov küç., ev 14B, mən. 68 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “BEACH” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 41 - asudə vaxtının təşkili, şouların keçirilməsi. 
43 - kafe, bar və restoran xidmətləri. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“BEACH” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 41 - организация свободного времени, проведе-
ние шоу. 
43 - услуги кафе, баров и ресторанов. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0827  
(151) 08.07.2008 
(210) 2008 0911 
(220) 23.06.2008 
(180) 23.06.2018 
(730) Zahirov Emil Mübariz oğlu, AZ5000 Sumqayıt 
şəh., məh. 4, ev 22A/13, mən. 19 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Ямтяя нишаны бцтювлцкля елементляриня айрыъа мц-
щафизя щцгуги верлмядян горунур. 
(511) 41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-
maarif tədbirlərinin təşkili. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-

са; развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0828 
(151) 08.07.2008 
(210) 2008 0814 
(220) 06.06.2008 
(180) 06.06.2018 
(730) “MA SERVİS” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1065,  Bakı şəh., Yasamal r-nu, Tağı Şahbazi küç.,  
ev  112, mən. 17  (AZ)                  () 
(540)  

 

MA 
 

(511) 35 - biznes sahəsində məsləhətlər, biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət. 
41 - tərcümə xidmətləri. 
   
(511) 35 - консультации в сфере бизнеса, администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса 

_________ 
 
 

(111) 2008 0829 
(151) 08.07.2008 
(210) 2008 0927 
(220) 25.06.2008 
(180) 25.06.2018 
(730) Seyidov Cəfər Mirabdulla oğlu, AZ1034  Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, Sabunçu ŞTQ, Abdinbəyov küç., 
ev  27A  (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, ağ, göy, mavi, yaşıl, qara, narıncı 
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(511) 29 - günəbaxan tumları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment, biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, белый, синий, голубой, зелёный, чёр-
ный, оранжевый 
(511) 29 - семена подсолнечника. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров 

_________ 
 
 

(111) 2008 0830 
(151) 08.07.2008 
(210) 2008 0874  
(220) 17.06.2008 
(180) 17.06.2018 
(730) “KANON” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Mustafa Kamal 
Atatürk  küç., ev 65, mən. 155 (AZ)  
(540)  

 
KANON 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə  xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması; 
səyahətlərin təşkili. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili.  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
   
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0831 
(151) 08.07.2008  
(210) 2008 0928 
(220) 25.06.2008 
(180) 25.06.2018 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ3600, Qəbələ şəh., E. Kərimov küç., 34 (AZ) 
(540)  

 
ŞİRVANŞAH 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar);  ədviyyatlar;  buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmət). 
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки.  
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0832 
(151) 08.07.2008 
(210) 2008 0952 
(220) 30.06.2008 
(180) 30.06.2018 
(730) İPEK KAĞIT SANAYİ VE TİCARET ANO-
NİM ŞİRKETİ, Kanyon Ofis, Büyükdere Cad. No: 
185 Levent 34394, İSTANBUL (TR)  
(540) 

 
Шемахинская Долина 

(Şamaxı Vadisi) 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pa-to-
kadan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar);  ədviyyatlar;  buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər  tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmətlər). 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2008 0833 
(151) 08.07.2008 
(210) 2008 0929 
(220) 25.06.2008 
(180) 25.06.2018 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ3600, Qəbələ şəh., E. Kərimov küç., 34 (AZ) 
(540)  

 
Шемахинская Царица 

Şamaxı Şahzadəsi 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar);  ədviyyatlar;  buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər  tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmətlər). 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
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32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2008 0834 
(151) 08.07.2008  
(210) 2007 1180 
(220) 26.09.2007 
(180) 26.09.2017 
(730) “FBF” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Ə.Əliyev küç., ev 67, mən. 86 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(591) göy, qırmızı, sarı, qara, yaşıl 
(511) 02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslan-
maqdan və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; 
boyaq maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) 
və artistlər üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar.  
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədlər üçün 
qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, qeyri-
metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal abi-
dələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti (malların satışı üzrə xid-
mətlər). 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
   
(591) синий, красный, жёлтый, чёрный, зелёный 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порош-кооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба (услуги по продаже товаров). 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0835 
(151) 08.07.2008 
(210) 2008 0871 
(220) 17.06.2008 
(180) 17.06.2018 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti,  Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə qəs., I 
Köndələn küç. 21 (AZ)  
(540) 

 
MALIBU 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və süfrə-
lər. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar);  ədviyyatlar; buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər  tərkiblər. 
34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün ləva-
zimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; покрывала и скатерти. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, мо-
роженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
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фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
34 - обработанный и необработанный табак; в том 
числе сигары, сигареты и сигариллы; курительные 
принадлежности; спички и сигаретная бумага. 
                                     _________ 

 
 
(111) 2008 0836 
(151) 08.07.2008 
(210) 2008 0872 
(220) 17.06.2008 
(180) 17.06.2018 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti,  Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə qəs., I 
Köndələn küç. 21 (AZ)  
(540) 

 
CAPRICCIO 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar);  ədviyyatlar; buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər  tərkiblər. 
34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün ləva-
zimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
34 - обработанный и необработанный табак, включая 
сигары, сигареты и сигариллы; курительные принад-
лежности; спички и сигаретная бумага. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0837  
(151) 08.07.2008 
(210) 2008 0733 
(220) 20.05.2008 
(180) 20.05.2018 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti,  Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə qəs., I 
Köndələn küç. 21 (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar.  
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar);  ədviyyatlar; buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər  tərkiblər. 
34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün ləva-
zimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без пре-дос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
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парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
34 - обработанный и необработанный табак, включая 
сигары, сигареты и сигариллы; курительные принад-
лежности; спички и сигаретная бумага. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0838 
(151) 08.07.2008  
(210) 2006 1408  
(220) 03.10.2006 
(180) 03.10.2016 
(730) Əmirov Namiq Rahib oğlu, Bakı şəh., M.Ə. 
Əliyev, ev 21 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “VB” hərf işarələri və “MEN’S 
WEAR” söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekt-
ləri deyildirlər. 
(591) qara, boz, ağ 
(511) 25 - tikiş mallarının istehsalı. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “VB” 
и словосочетание “MEN’S WEAR” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) чёрный, серый, белый 
(511) 25 - производство швейных изделий. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0839 
(151) 08.07.2008 
(210) 2007 1225 
(220) 05.10.2007 
(180) 02.10.2017 
(730) CATERPILLAR INC., 100 N.E. Adams Street, 
PEORIA, IL 61629 (US) 
(540) 
 
 

 
 
 
01 - sənayedə, elmi məqsədlər üçün, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadəsi nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların möhkəmlən-
dirilməsi və lehimlənməsi üçün preparatlar; qida məhsul-
larının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələ-
ri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr; sınmış əş-
yaların təmiri üçün yapışqanlar; antifrizlər; soyuducu 
(nəqliyyat vasitələrinin mühərrikləri üçün) tərkiblər, ma-
yenin qaynamasına qarşı (mühərriklərdə) tərkiblər; soyu-
ducu sistemləri üçün kondisionerlər (soyuducu sistemlər 
üçün kondisiyalaşdırıcı tərkiblər); soyuducu sistemlər 
üçün süzgəclər( süzücü tərkiblər), soyuducu sistemlərin 
təmizlənməsi ücün vasitələr; germetikləşdirici tərkiblər, 
sıxlaşdırıcı tərkiblər, izolyasiyaedici materiallar; sıxıcı 
vintlərin, stopor vintlərinin bərkidilməsi ücün kimyəvi 
preparatlar; elektrolitlər; boyaların (çalarların) canlandırıl-
ması üçün kimyəvi preparatlar; bu sinfə daxil edilmiş sü-
zücü materiallar; əyləc mayeləri, hidravlik sistemlər üçün 
mayelər, işlək mayelər; yanacaq əlavələri; şinlərin təmiri 
üçün tərkiblər; süni və sintetik qatranlar. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
taxtanı çürümədən qoruyan maddələr; boyaq maddələri; 
aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar, bədii, de-
korativ, poliqrafiya, teatr və bədii çap məqsədləri üçün is-
tifadə edilən təbəqə şəkilli və toz şəkilli metallar; astarla-
ma və urulaşdırıcı vasitələr; metalları qorumaq üçün vasi-
tələr; nəqliyyat vasitələri və nəqliyyat vasitələrinin hissə-
ləri üçün örtülər (boyalar). 
04 - texniki yağlar və sürtgülər; sürtgü materialları; toz 
udan, toz nəmləşdirən və toz komalayan maddələr; yana-
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caqlar (o cümlədən, motor üçün benzin) və işıqlandırıcı 
materiallar; işıqlandırma məqsədləri üçün piltələr və şam-
lar; dizel yanacağı; duru yanacaq; motor yanacağı üçün 
əlavələr (qeyri-kimyəvi); pazlamanın qarşısını almaq üçün 
tərkiblər, bağlanmış hissələrin kiplənməsinin qarşısını 
almaq üçün tərkiblər; biri-birinə yapışmanın qarşısını al-
maq üçün tərkiblər; mumlu tərkiblər, mumlama üçün tər-
kiblər; diyircəkli podşipniklərin və rolikli podşipniklərin 
müəyyən vəziyyətdə bərkidilməsi , möhkəmləndirilməsi, 
dayaqlanması üçün preparatlar; efir. 
06 - adi metallar və onların ərintiləri; metallardan istehsal 
olunmuş inşaat materialları; səyyar metal konstruksiyalar 
və qurğular; relsli yollar üçün metallardan hazırlanmış 
materiallar; metal burazlar və məftillər (qeyri-elektrik); 
dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər 
siniflərə aid olmayan adi metallardan hazırlanmış məmu-
latlar; filizlər; bu sinfə aid olan baglayıcı, bərkidici və sıx-
laşdırıcı qurgular və aparatlar, mantarlar, qayışlar, bu sin-
fə aid olan sıxıcı qurğular, qaykalar, boltlar, rəzələr, siyir-
mələr, şpinqaletlər, vintlər, şuruplar, halqalar, bu sinfə aid 
olan millər, mehvərlər, ştiftlər, sapfalar, oxlar, ara qatları, 
plomblar, şpallar, nippellər, sarğı vasitələri, səsboğanlar, 
qalpaqcıqlar, bu sinfə aid olan kilidlər, flanslar, oymaqlar, 
bəndlər, sıxaclar, əyləc sıxacları, birləşdirici halqalar, 
muftalar, birləşdirici flanslar, birləşdirici oymaqlar, qar-
maqlar, qarmaqcıqlar, bu sinfə aid olan birləşdirici halqa-
lar, mismarlar, millər, payalar, pərçimlər, qoruyucu (mü-
hafizəedici) qurğular, müdafiə məqsədli qurğular, hərəkə-
tin məhdudlaşdırıcıları, barmaqlıqlar, çəpərlər, dayaqlar, 
çənlər, artıq mayeni xaric etmək məqsədli dəliklər üçün tı-
xaclar, mayeni xaric etmək məqsədli dəliklər üçün tıxac-
lar, şpon civləri, ox milləri, şplintlər, millər, qoşma qurğu-
ların dişləri, qoşma millər, dartıci ramanın dişləri, millər 
üçün dəlik ilə başlı ştiftlər, şplintlənən stiftlər, dişlər, 
şplintlər, millər, dayandırıcı ştiftlər, gözlü boltlar, yaylı 
dayaq halqaları, şaybalar, oymalı taxmalar; işlənmiş qaz-
ların çıxması üçün boruların qapaqları və maye buraxan 
qapaqlar; boruların uzadılması üçün hissələr; deflektorlar, 
qaykalar, qapaqlar, yönəldicilər, şiberlər; barmaqlıqlar, 
torlar, akkumulyator plastinaları; lövhəciklər, nişanlar, 
plastinalar, təbəqələr, taxtalar, nakladkalar, plitələr; tırtıllı 
lentin bərkidiciləri; fiksasiyaedici qurğular, məngənələr; 
qaynaq üçün millər; burazlar, kabellər, troslar və məftil-
lər; boru kəmərləri, qol boruları; zəncirlər, stroplar və di-
yircəklər; rəmzlər; qumrovcıklar, zənglər, zınqırovlar; 
qıfıllar və asma qıfıllar; nişanlar, nömrəli qeyd plastinala-
rı; basmadüymələr; qeyri-mexaniki işıq saçmayan nişan-
lar; qeyri-mexaniki işıq saçmayan siqnal panelləri; arma-
turlaşdıran materiallar; bütün yuxarıda sadalanmış mallar 
üçün hissələr və fitinqlər; bu sinfə daxil edilmiş yerüstü 
nəqliyyat vasitələri, kənd təsərrüfatı maşınları və avadan-
lığı və torpaq işləri üçün maşın və avadanlıq ücün hissə-
lər, o cümlədən bu sinfə daxil edilmiş boltlar, rəzələr, si-
yirmələr, borular üçün sıxıcı qurğular, boru tutqacları, 
metal sıxlaşmaları, tıxac qalpaqcıqları, ara qatları, metal-
dan hazırlanmış kipgəclər, halqalar, borular üçün bəndlər, 
metaldan hazırlanmış boltlar, metal ştuserlər, metal qov-

ma muftaları (boru kəmərlərinin fitinqləri), metal boru uc-
luqları, metaldan hazırlanmış qalpaqcıqlar və borular 
üçün ucluqların qapaqları, borular üçün metal fitinqlər, 
sıxılmış qazlar və ya mayelər üçün doldurulmamış metal 
silindrləri, metal oyma birləşmələri, metallardan hazırlan-
mış oyma bərkidici hissələr, pərçimlər, ara qatları, kipgəc-
lər, əyilgən borular, şlanqlar üçün sıxaclar, əyilgən boru-
lar, şlanqlar üçün fitinqlər. 
07 - bu sinfə daxil edilmiş maşınlar və dəzgahlar; mühər-
riklər və motorlar (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün təyin 
edilmişlər istisna olunmaqla); birləşmələr və ötürücü ele-
mentləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün təyin edil-miş-
lər istisna olunmaqla); əl vasitəsilə idarə olunanlar istisna 
olunmaqla, kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar; ventil-
lər, qapaqlar; alışdırma şamları; hava süzgəçləri (maşın və 
ya mühərriklərin hissələri); su nizamlayıcıları; yağ süz-
gəcləri; qoşqular; press qurğuları; starterlər; nasoslar (ma-
şın və ya mühərriklərin hissələri); bellər, yerqazan alətlər 
və qurğular, yerqazan maşınlar; ekskavatorlar; buldozer-
lər; malyükləyən maşınlar, yükvuran qurğular; ağacları 
qırma maşınları, ağacların qırılması üçün mişarlar; paket-
ləşdirən maşınlar; skreperlər; yol örtüsünün qaydaya sa-
lınması üçün maşınlar (acfaltbasanlar, betonbasanlar); 
kənd təsərrüfatı maşınları; kəsmə maşınları; kompaktor-
lar, sıxlaşdırıcılar; ağacı tədarük edildiyi yerdən yolun ya-
nına daşıyıb gətirən maşınlar; süzgəclər (maşın və ya 
mühərriklərin hissələri); lentlər, qayışlar, o cümlədən ötü-
rücü qayışlar; bıçaq (maşın hissələri); torpaq işləri üçün 
maşınlar; yolların tikilməsi üçün maşınlar; qaldırıcı qur-
ğular və maşınlar; kənd təsərrüfatı qurğuları və alətləri; 
yolbasanlar; meşədə istifadə olunan maşınlar; boru düzən 
qaldırıcı kranlar; yolbasanlar, sıxlaşdırıcılar; torpaq işləri 
ilə əlaqədar istifadə olunan maşınlar üçün təknələr; hid-
ravlik domkratlar; qaynaq aqreqatları və apparatları; yer-
qazan maşınlar və aqreqatlar; dişlər; yol frezerləri, yol ör-
tüsünü profilləmə qurğuları; skarifikatorlar; avtoqreyder-
lər; “hava-yanacaq” nisbətini tənzim edən qurğular; yana-
caq forsunkaları; buraxıcı kranlar (su ayırıcıları); yanacaq 
isidici cihazları, yanacaq qızdırıcıları; kultivatorlar, tor-
paqbecərən, məhsul yığan, ağac tədarükü işləri ilə məşgul 
olan maşınlar; taxıldöyən maşınlar, torpaqyumşaldan alət-
lər; qazma maşınları, dirəkyapışdıran məngənələr, qazma-
çı kombaynlar; taxılbiçən maşınlar; dərzbağlayan maşın-
lar; otçalan maşınlar; malalar; kotanlar, dırmıqlar və diş-
lər; drenaj maşınları; diqqerlər (maşınlar); pərli qarışdı-
ranlar; hava buxarlandırıcıları; dəyişən cərəyanın qenera-
torları; sürtünməyə qarşı podşıpniklər (maşın hissələri); 
sürtünməyə qarşı ara qatları (maşın hissələri); mühərrik 
və motorların işlənmiş qazlarının təmizlənməsi üçün qur-
ğular; maşın mehvərləri; diyircəkli podşipniklər üçün hal-
qalar; podşipniklər üçün dirəklər (maşın hissələri); pod-
şipniklərin qoşmaları; podşipniklər; lent konveyerləri; qa-
yıq mühərrikləri və motorları; əyləc qəlibləri; əyləc fraq-
mentləri; əyləc başmaqları; şotkalar (maşın hissələri); kar-
büratorlar; pnevmatik maşınlar; hava nasosları; kompres-
sorlar (maşınlar); kondensasiya qurğuları; mühərriklər 
üçün birləşdirici dartı qüvvələri; maşınların və ya mühhə-
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riklərin idarə edilməsi üçün troslar; maşınların və ya müh-
həriklərin idarə edilməsi üçün qurğular; cərəyən qenera-
torları; oyuqlu kombaynlar; frezerlər; kəsmə maşınlar; 
mühərrik və motorların silindrlərinin başcıqları; maşınla-
rın silindrləri; mühərrik və motorların silindrləri; dəlmə 
başcıqlar (maşın hissələri); buruq başcıqları (maşın hissə-
ləri); qazıma perforatorları, qazıma maşınları; burğular; 
sabit cərəyan qeneratorları üçün ötürücü qayışlar; sabit cə-
rəyan qeneratorlarının şotkaları; sabit cərəyan qene-rator-
ları; mühərriklər; mühərrik və motorların ventilyatorları 
üçün ötürücü qayışlar; mühərrik və motorlar üçün venti-
lyatorlar; daxili yanacaqlı mühərriklər üçün yanacaq də-
yişdiriciləri; mühərriklər üçün yanacaq ekonomayzerləri; 
ötürücü qutuları; dişli ötürücülər; xırdalama maşınları; ör-
tüklər (maşın hissələri); böyük çəkiclər (maşın hissələri); 
pnevmatik böyük çəkiclər; mexaniki ötürücülü əl alətləri; 
vurma-boşaldılma qurğular və avadanlıq; yük qaldırmaq 
üçün mexanizmlər; maşın, dəzgah alətləri üçün tutqaclar; 
yükboşaltma (mexaniki) bunkerlər; domkratlar (maşınlar); 
qazonçalanlar (maşınlar); qaldırıcı mexanizmlər, liftlər 
üçün əyilgən ötürücülər; qaldırıcı qurğular; yükvuran 
meydançalar; yağ nasosları; yağdanlar (maşın hissələri); 
maşınların nazim çarxları; maşın təkərləri; düzəldilmə 
maşınları; metal emal edən dəzgahlar; boyapüskürdənlər; 
boyama işləri üçün maşınlar; porşenlər (maşın, mühərrik 
və ya dəzgahların hissələri), silindrlərin porşenləri; pnev-
motransportyorlar; məngənələr; polispastlar, şkivlər (ma-
şın hissələri); nasoslar (maşınlar); tıxaclama maşınları, 
formalaşdırıcı, şpalvuran maşınlar; sürəti endirən reduksi-
ya ötürücüləri; təkçalovlu ekskavatorlar; maşın vallarının 
birləşmələri; transmissiya vallarının podşipnikləri; maşın 
və mühərriklər üçün sürət nizamlayıcıları (dövrlərin sayı-
na görə); suvarma maşınları; sıxıcı kompressorları; qudro-
natorlar; oyucu dəzgahlar; lifdidən maşınlar; ötürücü zən-
cirlər və ötürücü vallar; maşınlar üçün ötürücülər (trans-
missiyalar); turbinlər; turbokompressorlar; ventillər (ma-
şın hissələri); nəqliyyat vasitələrinin yuyulması üçün qur-
ğular; vulkanizasiya üçün apparatlar və avadanlıq; yuma 
üçün qurğular və avadanlıq; tullantıların, zibilin xırdalan-
ması (uzaqlaşdırılması) üçün maşınlar; suvarma maşınları, 
çiləmə qurğuları; bütün yuxarıda sadalanmış mallar üçün 
hissələr və fitinqlər; yerüstü nəqliyyat vasitələrinin mü-
hərrik və motorları, kənd təsərrüfatı maşınlarının və ava-
danlığın və torpaq işləri üçün maşın və avadanlığın mexa-
niki hissələri, o cümlədən işə salma mühərriklər və motor-
lar, starterlər, starter motorları, qeneratorlar, porşenlər, si-
lindr başcıqları, silindr qapaqları, silindr, bloklarının baş-
cıqları, mühərrik başcıqları, soyudulma sistemlərinin his-
sələri, turbosıxıcı kompressorlar, sürtgü sisteminin hissə-
ləri, hava kompressorları, bloklar, detallar və hissələr. 
08 - əl alətləri; bıçaq məmulatları, çəngəllər və qaşıqlar; 
soyuq silah; ülgüclər; yivaçanlar; domkratlar; kabellərin, 
burazların kəsilməsi üçün alətlər; kəsici alətlər; qayka 
açarları; bıçaqlar; şüşə üçün montaj alətləri; sıxıcı alətlər, 
presləmə qurğuları; kəsici əl alətləri; ventilyator pərlərinin 
fırlanma istiqamətini dəyişdirən alətlər; şlanqlar üçün bı-
çaqlar; perforatorlar, burğular və matqablar; sürtmə üçün 

tapançalar və şprislər; patronlar; burucu an tərəfindən 
məhdudiyyətli qayka açarları, tarası təyin edilmiş açarlar, 
kəllə açarları; qaynaq üçün apparatlar və qurğular; bütün 
yuxarıda sadalanmış mallar üçün hissələr və fitinqlər. 
09 - elmi, dənizçilik, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqra-
fiya, optik, tərəzidə çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və təlim-tədris məqsədli cihazlar və 
alətlər; elektrik enerjisinin ötürülməsi, paylanması, trans-
formasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə olun-
ması üçün cihazlar və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılma-
sı, ötürülməsi, yenidən canlandırılması üçün aparatura; 
maqnit informasiya daşıyıcıları, səsyazma diskləri; ticarət 
avtomatları və öncədən ödəniş qəbul edən aparatlar üçün 
mexanizmlər; kassa aparatları, hesab maşınları, informasi-
ya emalı üçün avadanlığ və kompüterlər; yanğını söndür-
mək üçün avadanlıq; kompüter proqram təminatı, simsiz 
rabitə üçün qurğular və aparatura komplektləri, radioqə-
buledicilər, radiostansiyalar, radioqurğular, televizor 
komplektləri, televizorlar, ölçmə və sınaq məqsədləri 
üçün cihaz və alətlər; kabellər və məftillər; kabel məftillə-
ri, səs keçirən məftillər, magistral həttləri, izolyasiya trub-
kaları, dəyişdirici açarlar, təzyiq göstərici qurğular, xətti 
birləşdirici qutular, böyük çapılma məftilləri, əriyən qo-
ruyucular, elektrik şəbəkəsində istifadəsi nəzərdə tutulan 
ölçü cihazları, sxemlərin yoxlanılması üçün cihazlar; döv-
rələr üçün sınaqçılar, gərginliyin indikatorları; qoruyucu-
lar üçün patronlar, elektrik transformatorlar, batareyaların 
yoxlanılması üçün komplektdə satılan qurğular; termo-
statlar, ölçü cihazları və nivelirləmə üçün qurğular və 
alətlər; ruletkalar, ölçü lentləri və xətkeşləri; mikroskop-
lar, taxometrlər; diaqnostika üçün cihazlar və alətlər; say-
qaclar; termometrlər; qəza siqnal qurğuları, ruporlar, fit-
lər, sirenalar, dönmə və qəza göstəricilərinin dayandırıl-
ması qurğuları, qaytarıcılar, katafotlar, qaytarıcılar, güz-
gülər, antennalar, o cümlədən, hava antennaları, enerji 
yükləyən qurğular; kompüterlər üçün proqramlar; kompü-
ter proqram təminatı; birləşdiricilər (bu sinfə aid olan); 
benzonasoslar; səviyyəölçən-tarazlaşdırıcı qurğular; bu 
sinfə aid olan kilidlər, qıfıllar; radiocihazlar; akkumulya-
torlar, batareyalar; starterlər; nəqliyyat vasitələrinin surə-
tini nəzarət altında saxlamaq üçün cihazlar və alətlər; ak-
kumulyator batareyalarının qoşulması üçün kabellər; 
komplektdə təchiz edilən xətti birləşdirici qutular; elektrik 
sonluq muftaları, elektrik sıxaclar, klemmalar; elektrik 
qurğuları hissələrinin izolyasiyası məqsədləri üçün istifa-
də olunan lentlər; su temperaturunun tənzimləyiciləri, 
zondlar; ampermetrlər; akkumulyator, batareyaların yox-
lanılması üçün qurğular, terminallar, məsafədə işləyən 
pultlar; qaz detektorları; məxarici (mayenin və ya qazın) 
ölcən cihazlar; qazla işləyən kəsici qurğular, kəsici odluq-
lar; ommetrlər; təzyiq ölçən cihazlar; qaynaq qurğuları; 
batareyaların yerlə birləşdirilməsi üçün bitişdiricilər; bata-
reyaların bərkidilməsi üçün birləşdiricilər; elektrik ma-
gistral xəttləri və məftilləri üçün müdafiə; avariya şərai-
tində xarici mənbədən işə salınması üçün (mühərrikin) 
qurğular, xarici mənbədən işə salınmaq üçün komplektə 
daxil olan işə salınan rozetkalar; gərginlik dəyişdiriciləri; 
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qaynaq apparatları; bütün yuxarıda sayılmış mallar üçün 
hissələr və fitinqlər; bu sinfə daxil edilmiş yerüstü nəqliy-
yat vasitələri, kənd təsərrüfatı maşınları və avadanlığın və 
torpaq işləri üçün maşın və avadanlığ üçün hissələr və fi-
tinqlər, o cümlədən, simsiz rabitə üçün səs gücləndiricilə-
ri, antennalar, simsiz rabitə qurğuları üçün antennalar; 
nəqliyyat vasitələri üçün səs avadanlığı, o cümlədən ste-
reoqəbuledicilər, səsucaldanlar, ekvalayzerlər, krossover-
lər, səs spektrini kanallara bölən qurğular, gövdələr, ru-
porlar, səsucaldanların dinamikləri, nəqliyyat vasitələri 
üçün akkumulyatorlar, radio vasitəsilə simsiz ötürülmə 
üçün qurğular, elektrik idarə etmə pultları, elektrik lümi-
nessensiya displeyləri, elektrik relelər, elektron və optik 
cihazlar, alətlər və əlaqə komponentləri, o cümlədən optik 
ötürücülər; elektron və optik cihazlar, alətlər və əlaqə 
komponentləri, o cümlədən optik qəbuledicilər; elektron 
və optik alətlər və komponentlər, o cümlədən rəqəmli ötü-
rücülər, maşınlar, qurğular və avadanlıq üçün elektron 
idarə etmə sistemləri, nəqliyyat vasitələrində istifadəsi nə-
zərdə tutulan obyektlərin lazer detektorları, naviqasiya ci-
hazları və qurğuları və bort kompüterlərinin tərkibində 
olan apparatura, nəqliyyat vasitələri üçün radioqəbuledici-
lər, gərginlik tənzimləyiciləri, gərginlik stabilizatorları və 
voltmetrlər. 
11 - işıqlandırma, isitmə, buxarın alınması, qidanın istilik 
vasitəsilə emalı, soyudulma, qurutma, ventilyasiya, su-
paylayıcı və sanitar-texniki məqsədləri üçün qurğular; 
işıqlandırıcı və isidici cihazlar üçün qurğular; lampalar 
üçün kolbalar, nəqliyyat vasitələri üçün fənərlərinin kiçik 
lampaları, dal işıqlandırmanın lampaları, hərəkət istiqa-
məti göstəricilərinin lampaları, cihaz lövhəsinin lampala-
rı; işıqlandırıcı cihazlar, projektorlar; lampalar, işıqlandı-
rıcı qurğular; çıraqlar; qaytarıcılar; kondisionerlər; hava-
nın kondisiyalaşdırılması üçün süzgəclər; antibuzlayıcılar; 
yanacaq ekonomayzerləri; bütün yuxarıda sayılmış mallar 
üçün hissələr və fitinqlər; bu sinfə daxil edilmiş yerüstü 
nəqliyyat vasitələri, kənd təsərrüfatı maşınları və avadan-
lığı və torpaq işləri üçün maşın və avadanlıq üçün hissələr 
və fitinqlər, o cümlədən nəqliyyat vasitələri üçün dal hərə-
kətinin fənərləri, rezervuarları, nasosları, süzgəcləri və tə-
mizləyiciləri daxil edilməklə SOJ sistemlərinin bərpası; 
elektrik lampalarının kolbaları, işıqdiodlu indikatorlarının 
lampaları, dal fonarları və klapanları (radiatorların hissə-
ləri). 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, su və hava ilə hərəkət 
edən apparatlar; traktorlar və traktor mühərrikləri; yük 
yedəkçiləri və treylerlər; şassilər; təkərlər üçün şinlər; tə-
kərlər; tırtıllı traklar, zəncirlər, tırtıllar; yük maşınları; 
özünüboşaldan yük maşınları; yüklənmə, sıxlaşdırma, bo-
ruların salınması, profilləmə və torpaq işləri üçün qurğu-
ları və avadanlığı daxil etməklə yerüstü nəqliyyat vasitə-
ləri; şinlərin ventilləri; səsyatırıcıları; sorucu qalpaqcıklar; 
səsboğanlar; radiatorlar və onlar üçün qapaqlar; hidravlik 
sökülmələr və adapterlər; qoşqular; hava nasosları; siqnal 
fitləri; güzgülər; çirkə qarşı sipərciklər; çiləyicilər; damcı 
qaytarıcıları; cəftələr, qaldırılan klapanlar, çiləyici cihaz-
lar; oturacaqlar və onlara aid təhlükəsizlik kəmərləri; nəq-

liyyat vasitələrinin qabaq şüşələri üçün şüşə təmizləyicilə-
ri və onlar üçün şotkalar, sürüşməyə qarşı qurğular; sürüş-
məyə qarşı zəncirlər; əyləclər; əyləclər üçün aksessuarlar; 
yanacaq ekonomayzerləri; işlənmiş qazın çıxması üçün 
borular; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün hidravlik qurğu-
lar; bayır örtüləri, nəqliyyat vasitələri üçün çexollar; bü-
tün yuxarıda sadalanmış mallar üçün hissələr və fitinqlər; 
bu sinfə daxil edilmiş yerüstü nəqliyyat vasitələri, kənd 
təsərrüfatı maşınları və avadanlığı və torpaq işləri üçün 
maşınlar və avadanlıq üçün hissələr və fitinqlər, o cümlə-
dən dirsəkli vallar, krivoşiplər, bolüşdürücü vallar, yum-
ruqcuqlu vallar, mühərriklər, podşipniklər, linglər, dartı 
qüvvələri, içliklər, vtulkalar, yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün transmissiyalar, və bütün yuxarıda sadalanmış mal-
lar üçün konstruksiya, təmir və ehtiyat hissələri. 
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış başqa siniflərə 
aid olmayan məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimat; fırçalar; yazı makinaları və ofis lə-
vazimatı (mebel istisna olunmaqla); təlim-tədris material-
ları və əyani vasitələr (apparatura istisna olunmaqla); qab-
laşdırma üçün plastik kütlələrdən hazırlanmış materiallar 
(digər siniflərə aid olmayan); şriftlər; mətbəə klişeləri; qə-
zetlər və dövri mətbuat; qeyd dəftərçələri, qələmlər, tele-
fon soraq kitabçaları, karandaşlar və stolüstü təqvimlər; 
kitablar; rəsm-cizgi işləri üçün ləvazimat; qrafik repro-
duksiyalar; təbrik otkrıtkaları; kitab üçün əlfəcinlər; kitab 
üçün cildlər; köçürmə şəkillər; diaqramlar; kartotekalar; 
pozma üçün vasitələr; zərflər; süzgəçi materiallar; blank-
lar; dərsliklər; tutqaclar, dayaqlar; kataloq kartoçkaları; 
korrespondensiya üçün padnoslar; jurnallar (dövri mətbu-
at); xəritələr; yapma üçün materiallar; fotoşəkillər; şəkil-
ciklər; certyojlar; albomlar; məktəb ləvazimatı; yazı üçün 
dəstlər; qablaşdırma məqsədlər üçün kagız. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan hazırlanmış başqa siniflərə aid olmayan məmu-
latlar; qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən hazırlan-
mış məmulatlar; kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya 
məqsədlər üçün materiallar; qeyri-metallardan hazırlan-
mış əyilgən borular; kauçukdan və plastik kütlələrdən ha-
zırlanmış məmulatlar; ara qatları, izolyasiya vasitələri, 
kipləşdirmə vasitələri; lentlər; şlanqlar; üz örtüləri; yapış-
qan lentlər; əyləc ara qatları üçün qismən emal olunmuş 
materiallar; qoşqu muftaları üçün ara qatları; sıxlaşdırıçı 
nakladkalar; izolyasiya məqsədlər üçün əlcəklər; qeyri-
metal birləşmələr, muftalar və ara qatları; rezindən və ya 
plastik kütlələrdən hazırlanmış halqalar; şinlərin təmiri 
üçün materiallar; rezindən hazırlanmış izolyasiya, germe-
tizasiya və sıxlaşdırma məqsədli materiallar; bütün yuxa-
rıda sadalanmış mallar üçün hissələr və fitinqlər; bu sinfə 
daxil edilmiş yerüstü nəqliyyat vasitələri, kənd təsərrüfatı 
maşınları və avadanliğı və torpaq işləri üçün maşınlar və 
avadanlıq üçün hissələr və fitinqlər, o cümlədən nəqliyyat 
vasitələrinin radiatorları üçün birləşdirici borular, elektrik 
qurguları hissələrinin izolyasiyası məqsədi ilə istifadə olu-
nan lentlər, ventilyasiya məqsədlər üçün qeyri-metallar-
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dan hazırlanmış əyilgən borular və şlanqlar, kondisio-ner-
lər üçün rezindən hazırlanmış borular və şlanqlar, rezin-
dən hazırlanmış hidravlik şlanqlar, və qeyri-metallardan 
hazırlanmış yanacaq və yağ üçün şlanqlar. 
19 - qeyri-metallardan hazırlanmış tikinti materialları; ti-
kinti məqsədlər üçün qeyri-metallardan hazırlanmış bərk 
borular; asfalt; qatranlar və bitum; qeyri-metallardan ha-
zırlanmış səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal-
lardan hazırlanmış abidələr; süni daş; asfalt yol örtüləri; 
tirlər; bitumdan hazırlanmış materiallar və örtülər; se-
ment; odadavamlı sement əsasında materiallardan hazır-
lanmış örtülər; sement əsasında materiallardan hazırlan-
mış sütünlar; sement əsasında materiallardan hazırlanmış 
sallar; emal olunmamış təbaşir; beton; tikinti materialları; 
örtülər; yol üçün müdafiə məqsədli çəpərlər; yola nişan 
qoyma məqsədləri üçün süni materiallardan hazırlanmış 
döşəmələr; yol örtülərinin təmiri məqsədləri üçün istifadə 
edilən yapışqan maddələr; yol tikintisi və yol örtülərinin 
çəkilməsi üçün materiallar. 
20 - mebel, güzgülər, tablolar üçün çərçivələr və s.; digər 
siniflərə aid olmayan, ağacdan, mantardan, qamışdan, sö-
yüddən, buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina 
bığından, bağa qınından, balıqqulağından, kəhrəbadan, sə-
dəfdən, dəniz köpüyündən, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən hazırlanmış məmulatlar; 
sandıqlar, yeşiklər, dolablar; tutqaclar, süfrələr üçün sı-
xaclar; burazlar və ya borular üçün plastik kütlələrdən ha-
zırlanmış sıxaçlar; tıxac vasitələri; plastik açarlar-kartoç-
kalar; taxtadan və ya plastik kütlələrdən hazırlanmış ye-
şiklər; tutumlar üçün cəftələr; konteynerlər; əyilgən boru-
lar, şlanqlar; taxtadan və ya plastik kütlələrdən haz-ırlan-
mış söykəmə nərdivanları; yükvuran platformalar, tabaq-
lar, altlıqlar; mantarlar, səsboğanlar; plastik kütlələrdən 
hazırlanmış bloklar; alətlər üçün qulplar; yüklərin nəql 
edilməsi üçün platformalar; yastı səbətlər, məcməyilər; 
plastik kütlələrdən hazırlanmış qapaqlar. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей; клеи для ремонта 
разбитых изделий; антифризы; составы для охлажде-
ния (двигателей транспортных средств), составы, пре-
пятствующие закипанию жидкости (в двигателях); 
кондиционеры (кондиционирующие составы) для сис-
тем охлаждения; фильтры (фильтрующие составы) 
для систем охлаждения, очистители систем охлажде-
ния; герметизирующие составы, уплотняющие соста-
вы, изоляционные материалы; препараты химические 
для крепления зажимных винтов, стопорных винтов; 
электролиты; химикаты для оживления красок [оттен-
ков]; материалы фильтрующие, включенные в данный 

класс; тормозные жидкости, жидкости для гидравли-
ческих систем, рабочие жидкости; добавки топлив-
ные; составы для ремонта шин; искусственные и син-
тетические смолы;  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественных, декора-
тивных, полиграфических, театральных целей и худо-
жественной печати; грунтовки и разбавители; средст-
ва для предохранения металлов; покрытия (краски) 
для транспортных средств и частей транспортных 
средств. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения; топливо дизельное; горючее; добавки (нехи-
мические) для моторного топлива; противозаклинива-
тельные составы, противосвязывающие составы; вос-
ковые составы, составы для вощения; препараты для 
фиксации, крепления, поддерживания шарикопод-
шипников и роликовых подшипников; эфир. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [неэлектрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам; 
руды; устройства и приспособления запирающие, кре-
пежные и уплотнительные, пробки, ремни, относя-
щиеся к данному классу, зажимные приспособления, 
гайки, болты, засовы, задвижки, шпингалеты, винты, 
шурупы, кольца, относящиеся к данному 
классу, стержни, оси, штифты, цапфы, 
штыри, прокладки, пломбы, шпалы, 
ниппели, средства обвязочные, заглушки, колпачки, 
относящиеся к данному классу, запоры, фланцы, 
втулки, хомуты, зажимы, зажимы тормозные, звенья 
соединительные, муфты, фланцы соединительные, 
втулки соединительные, крюки, крючки, относящиеся 
к данному классу, звенья соединительные, 
гвозди, стержни, колышки, заклепки, предохра-
нительные (защитные) приспособления, относящиеся 
к данному классу, устройства защиты, ограничители 
хода, решетки, ограды, упоры, резервуары, пробки 
сливных отверстий, пробки выпускных отверс-
тий, шпонки, чеки, шплинты, шпильки, пальцы сцеп-
ных устройств, сцепные штыри, пальцы тяговой ра-
мы, штифты с головкой и отверстием для шпильки, 
шплинтуемые штифты, пальцы, шплинты, шпильки, 
стопорные штифты, болты с проушиной, пружинные 
упорные кольца, шайбы, резьбовые вставки; крышки 
выхлопных труб и сливные крышки; удлинители 
труб; дефлекторы, гайки, заслонки, направители, ши-
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беры; решетки, сетки, аккумуляторные пластины; таб-
лички, знаки, пластины, листы, доски, накладки, пли-
ты; крепежи гусеничной ленты; фиксирующие уст-
ройства, тиски; прутки для сварки; канаты, кабели, 
тросы и проволока; трубопроводы, патрубки; цепи, 
стропы и ролики; эмблемы; бубенчики, колокола, ко-
локольчики; замки и висячие замки; знаки, пластины 
номерные регистрационные; кнопки; знаки несветя-
щиеся немеханические; панели сигнальные несветя-
щиеся немеханические; материалы армирующие; час-
ти и фитинги для всех вышеперечисленных товаров; 
части для наземных транспортных средств, сельскохо-
зяйственных машин и оборудования и машин и обо-
рудования для земляных работ, включенные в данный 
класс, в том числе болты, засовы, задвижки зажимные 
приспособления для труб, держатели труб, уплотне-
ния металлические, колпачки укупорочные, проклад-
ки, сальники металлические, кольца, включенные в 
данный класс, хомуты для труб, болты металические, 
штуцеры металлические, сгонные муфты металличес-
кие (фитинги трубопроводов), наконечники для труб 
металлические, металлические колпачки и крышки 
наконечников для труб, фитинги для труб металличес-
кие, цилиндры металлические для сжатых газов или 
жидкостей, незаполненные, резьбовые соединения ме-
таллические, резьбовые крепежные детали металли-
ческие, заклепки, прокладки, сальники, зажимы для 
гибких труб, шлангов, фитинги для гибких труб, 
шлангов. 
07 - машины и станки; двигатели и моторы (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы; вентили, 
клапаны; свечи зажигания; воздушные фильтры [дета-
ли машин или двигателей]; регуляторы для воды; мас-
ляные фильтры; сцепления; прессовые установки; 
стартеры; насосы [части машин или двигателей]; ло-
паты, копательные инструменты и приспособления, 
землеройные машины; экскаваторы; бульдозеры; пог-
рузчики, загрузочные устройства; валочные машины, 
пилы для валки леса; пакетирующие машины; скрепе-
ры; машины для устройства дорожного покрытия (ас-
фальтоукладчики, бетоноукладчики); машины сельс-
кохозяйственные; машины резальные; компакторы, 
уплотнители; трелевщики; фильтры [детали машин 
или двигателей]; ленты, ремни, в том числе привод-
ные; ножи (детали машин); машины для земляных ра-
бот; машины для строительства дорог; подъемные 
устройства и машины; сельскохозяйственные устрой-
ства и инструменты; катки дорожные; лесные маши-
ны; трубоукладчики; катки, уплотнители; ковши для 
машин для земляных работ; домкраты гидравличес-
кие; агрегаты и аппараты сварочные; землеройные ма-
шины и агрегаты; дорожные фрезы, профилировщики 
дорожного покрытия; скарификаторы; автогрейдеры; 

устройства для регулирования соотношения воздух-
топливо; топливные форсунки; краны спускные [водо-
отделители]; топливные обогреватели, подогреватели 
топлива; культиваторы, почвообрабатывающие, убо-
рочные, лесозаготовительные машины; молотилки, 
рыхлители; врубовые машины, торцеклеильные прес-
сы, проходческие комбайны; жатки; сноповязалки; ко-
силки; бороны; плуги, грабли и зубья; машины дре-
нажные; диггеры (машины); мешалки лопастные; ис-
парители воздушные; генераторы переменного 
тока; подшипники антифрикционные [детали машин]; 
прокладки антифрикционные [детали машин]; уст-
ройства для очистки выхлопных газов двигателей и 
моторов; оси машин; кольца для шариковых подшип-
ников; опоры для подшипников [детали машин]; вкла-
дыши подшипников; подшипники; конвейеры лен-
точные; двигатели и моторы лодочные; колодки тор-
мозные; фрагменты тормозные; башмаки тормоз-
ные; щетки [детали машин]; карбюраторы; машины 
пневматические; насосы воздушные; компрессоры 
[машины]; установки конденсационные; тяги соеди-
нительные для двигателей; тросы управления маши-
нами или двигателями; устройства для управления ма-
шинами или двигателями; генераторы тока; выемоч-
ные комбайны, фрезы; машины резальные; головки 
цилиндров двигателей и моторов; цилиндры 
машин; цилиндры двигателей и моторов; головки 
сверлильные [детали машин]; головки буровые 
[детали машин]; перфораторы бурильные, машины 
бурильные; дрели, включенные в данный 
класс; ремни приводные для генераторов постоянного 
тока; щетки генераторов постоянного 
тока; генераторы постоянного тока; двигатели; ремни 
приводные вентиляторов для двигателей и мо-
торов; вентиляторы для двигателей и моторов; преоб-
разователи топлива для двигателей внутреннего сго-
рания; экономайзеры топливные для двигателей; ко-
робки передач; передачи зубчатые; машины для из-
мельчения; кожухи [детали машин]; молоты [детали 
машин]; молоты пневматические; инструменты руч-
ные с механическим приводом; устройства и оборудо-
вание погрузочно-разгрузочные; подъемники грузо-
вые; держатели для инструментов машин, 
станков; бункера разгрузочные 
[механические]; домкраты [машины]; газонокосилки 
[машины]; приводы гибкие для подъемников, 
лифтов; устройства подъемные; площадки 
загрузочные; насосы масляные; масленки [детали 
машин]; маховики машин; колеса машин; машины 
правильные; станки металлообрабатывающие; крас-
кораспылители; машины для окрасочных 
работ; поршни (детали машин, двигателей или 
станков), поршни 
цилиндров; пневмотранспортеры; прессы; поли-
спасты, шкивы (детали машин); насосы 
[машины]; трамбовочные машины, набивочные, 
формировочные, шпалоподбивочные 
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машины; передачи редукционные по-
нижающие; экскаваторы одноковшовые; соединения 
валов машин; подшипники трансмиссионных ва-
лов; регуляторы скорости [числа оборотов] для ма-
шин и двигателей; оросители 
[машины]; нагнетатели; гудронаторы; станки 
резьбонарезные; трепальные машины; цепи 
приводные и валы передаточные; приводы 
[трансмиссии] для машин; турбины; турбокомпрес-
соры; вентили [детали машин]; установки для мойки 
транспортных средств; аппараты и оборудование для 
вулканизации; устройства и оборудование для мой-
ки; машины для дробления [удаления] отходов, отб-
росов, мусора; поливочные машины, дождевальные 
установки; части и фитинги для всех вышеперечис-
ленных товаров; механические части двигателей и мо-
торов для наземных транспортных средств, сельско-
хозяйственных машин и оборудования и машин и 
оборудования для земляных работ, в том числе пуско-
вые двигатели и моторы, стартеры, стартерные мото-
ры, генераторы, поршни, головки цилиндров, крышки 
цилиндров, головки блоков цилиндров, головки дви-
гателей, части систем охлажения, турбонагнетатели, 
турбокомпрессоры, части систем смазки, воздушные 
компрессоры, блоки, узлы и детали. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия, 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы; метчики 
и плашки; домкраты; инструменты для резки кабелей, 
тросов; режущие инструменты; ключи гаечные; ножи; 
монтажные инструменты для стекла; обжимные инст-
рументы, опрессовыватели; инструменты режущие 
ручные; инструменты, меняющие направление враще-
ния лопастей вентиляторов; резаки для шлангов; пер-
фораторы, дрели и сверла; пистолеты и шприцы для 
смазки; патроны; гаечные ключи с ограничением по 
крутящему моменту, тарированные ключи, торцевые 
ключи; сварочные аппараты и установки; части и фи-
тинги для всех вышеперечисленных товаров.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня; 
компьютерное программное обеспечение, комплекты 
беспроводных устройств и аппаратуры, радиоприем-
ники, радиостанции, радиоустановки, комплекты те-
левизоров, телевизоры, приборы и инструменты для 
измерения и тестирования; кабели и провода; кабеле-
проводы, звукопроводы, линии магистральные, изоля-

ционные трубки, переключатели, датчики 
давления, коробки соединительные линейные, 
провода большого сечения, предохранители плавкие, 
измерительные приборы для сети, приборы для 
проверки схем; пробники цепей, индикаторы 
напряжения; патроны предохра-
нителей, трансформаторы электрические, устройства 
для проверки батарей, продаваемые в комплек-
те; термостаты, измерители и устройства и инстру-
менты нивелирования; рулетки, измерительные ленты 
и линейки; микроскопы, тахометры; приборы и инст-
рументы для диагностики; 
счетчики; термометры; устройства сигнальные 
аварийные, рупоры, гудки, сирены, прерыватели 
указателей поворота и аварийной сигнализации, 
проблесковые приборы, катафоты, отражатели, 
зеркала, антенны, в том числе воздушные, зарядные 
устройства; программы для компьютеров; 
компьютерное программное обеспечение; соедини-
тели (относящиеся к данному классу); 
бензонасосы; уровни; запоры, замки, относящиеся к 
данному класссу; радиоприборы; аккумуляторы, 
батареи; стартеры; приборы и инструменты для 
контроля скорости транспортных средств; кабели для 
подключения аккумуляторных батарей; коробки 
соединительные линейные, поставляемые в 
наборе; муфты концевые электрические, 
электрические зажимы, клеммы; электроизоляцион-
ная лента; регуляторы температуры воды, зонды; ам-
перметры; устройства для проверки аккумуляторов, 
батарей, терминалы, дистанционные пульты; детекто-
ры газа; измерители расхода (жидкости или газа); га-
зовые резаки, резательные горелки; омметры; измери-
тели давления; установки сварочные; соединители для 
заземления батарей; соединители для крепления бата-
рей; защита для электрических магистральных линий 
и проводов; устройства для аварийного запуска (дви-
гателя) от внешнего источника, пусковые розетки в 
сборе для запуска от внешнего источника; преобразо-
ватели напряжения; аппараты сварочные; части и фи-
тинги для всех вышеперечисленных товаров; части и 
фитинги для наземных транспортных средств, 
сельскохозяйственных машин и оборудования и ма-
шин и оборудования для земляных работ, включен-
ные в данный класс, в том числе усилители звука для 
беспроводной связи, антенны, антенны для устройств 
беспроводной связи; звуковое оборудование для 
транспортных средств, в том числе стереоприемники, 
громкоговорители, усилители звука, эквалайзеры, 
кроссоверы, устройства разделения звукового спектра 
на каналы, корпусы, рупоры, динамики громкоговори-
телей, аккумуляторы для транспортных средств, уст-
ройства для беспроводной передачи по радио, пульты 
управления электрические, электрические люминис-
центные дисплеи, реле электрические, электронные и 
оптические приборы, инструменты и компоненты свя-
зи, в том числе оптические передатчики; электронные 
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и оптические приборы, инструменты и компоненты 
связи, в том числе оптические приемники; инструмен-
ты и компоненты электронной и оптической связи, в 
том числе цифровые передатчики, электронные систе-
мы управления для машин, устройств и оборудования, 
глобальные системы навигации и определения поло-
жения, лазерные детекторы объектов для использова-
ния в транспортных средствах, навигационные прибо-
ры и устройства и аппаратура в составе бортовых 
компьютеров, радиоприемники для транспортных 
средств, регуляторы напряжения, стабилизаторы нап-
ряжения и вольтметры. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределитель-
ные и санитарно-технические; установки для освети-
тельных и отопительных приборов; колбы ламп, лам-
почки фар, лампы заднего освещения, лампы указате-
лей направления движения, лампы приборной доски; 
осветительные приборы, прожекторы; лампы, подс-
ветка; светильники; 
отражатели; кондиционеры; фильтры для 
кондиционирования воздуха; антиобле-
денители; экономайзеры топливные; части и фитинги 
для всех вышеперечисленных товаров; части и фитин-
ги для наземных транспортных средств, сельскохо-
зяйственных машин и оборудования и машин и обо-
рудования для земляных работ, включенные в данный 
класс, в том числе фонари заднего хода для транс-
портных средств, системы восстановления СОЖ, 
включающие резервуары, насосы, фильтры и очисти-
тели; колбы электрических ламп, лампы светодиод-
ных индикаторов, фонари задние и клапаны (части ра-
диаторов);  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху; тракторы и трактор-
ные двигатели; грузовые автомобили-тягачи и трейле-
ры; шасси; шины для колес; колеса; гусеничные тра-
ки, цепи, гусеницы; грузовики; самосвалы; наземные 
транспортные средства, в состав которых входят уст-
ройства и оборудование для погрузки, уплотнения, 
укладки труб, профилирования и земляных работ; 
вентили шин; шумоподавители; вытяжные колпаки; 
глушители; радиаторы и крышки радиаторов; гидрав-
лические разъемы и адаптеры; сцепления; насосы воз-
душные; гудки сигнальные; зеркала; щитки противо-
грязевые; брызговики; брызгоотражатели; затворы, 
откидные клапаны, разбрызгиватели; сидения и ремни 
безопасности к ним; стеклоочистители для ветровых 
стекол и щетки для стеклоочистителей, устройства 
противоскольжения; цепи противоскольжения; тормо-
за; аксессуары тормозные; экономайзеры топлива; 
выхлопные трубы; устройства гидравлические для на-
земных транспортных средств; покрытия наружные, 
чехлы для транспортных средств; части и фитинги для 
всех вышеперечисленных товаров; части и фитинги 
для наземных транспортных средств, сельскохозяйст-

венных машин и оборудования и машин и обору-до-
вания для земляных работ, включенные в данный 
класс, в том числе коленчатые валы, кривошипы, 
распределительные валы, кулачковые валы, двигате-
ли, подшипники, рычаги, тяги, вкладыши, втулки, 
гильзы, трансмиссии для наземных транспортных 
средств, и конструкционные, ремонтные и запасные 
части для всех вышеперечисленных товаров. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские; газе-
ты и периодические издания; записные книжки, шари-
ковые ручки, телефонные справочники, карандаши и 
настольные календари; книги; принадлежности для 
рисовально-чертежных работ; изображения графичес-
кие; репродукции графические; открытки поздрави-
тельные; закладки для книг; обложки; картинки пере-
водные; диаграммы; картотеки; средства для стира-
ния; конверты; материалы 
фильтровальные; бланки; учебники; держатели, 
подставки; карточки каталожные; подносы для 
корреспонденции; журналы (периодика); 
карты; материалы для лепки; фотографии; картин-
ки; чертежи; альбомы; принадлежности школь-
ные; наборы для письма; бумага упаковочная. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы; изделия из 
каучука и пластмассы; прокладки, изоляция, уплотне-
ния; ленты; шланги; оболочки; ленты клейкие; мате-
риалы для тормозных прокладок, частично обработан-
ные; прокладки для муфт сцепления; прокладки 
уплотнительные; прокладки, сальники, уплотнения, 
уплотнительные накладки; изоляционные перчатки; 
соединения, муфты и прокладки неметаллические; 
кольца резиновые или пластмассовые; материалы для 
ремонта шин; материалы изолирующие, герметизи-
рующие и уплотняющие резиновые; части и фитинги 
для всех вышеперечисленных товаров; части и фитин-
ги для наземных транспортных средств, сельскохо-
зяйственных машин и оборудования и машин и обо-
рудования для земляных работ, включенные в данный 
класс, в том числе трубы соединительные для радиа-
торов транспортных средств, электроизоляционная 
лента, гибкие неметаллические трубы и шланги для 
применения в вентиляции, резиновые трубы и шланги 
для кондиционеров, резиновые гидравлические шлан-
ги, и неметаллические топливные и масляные шланги.  

2008 0839-2008 0839 

 78 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 2  30.06.2009                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт; смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники; камень искусственный; покрытия дорожные 
асфальтовые; балки; материалы и покрытия битум-
ные; цементы; покрытия из материалов на основе це-
ментов огнеупорные; колонны из материалов на осно-
ве цементов; плиты из материалов на основе цемен-
тов; мел необработанный; бетон; материалы строи-
тельные; покрытия; ограждения защитные для 
дорог; полотна из искусственных материалов для 
разметки дорог; вещества связующие для ремонта 
дорожных покрытий; материалы для строительства 
дороги и нанесения дорожного покрытия. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс; сундуки; ящики; 
шкафы; держатели, зажимы для скатертей; зажимы 
для канатов или труб пластмассовые; средства укупо-
рочные; ключи-карточки пластиковые; ящики дере-
вянные или пластмассовые; затворы для емкостей; 
контейнеры; гибкие трубы, шланги; лестницы прис-
тавные деревянные или пластмассовые; погрузочные 
платформы, лотки, поддоны; пробки, заглушки; блоки 
пластмассовые; рукоятки для инструментов; платфор-
мы для транспортировки грузов; корзины плоские, 
подносы; клапаны пластмассовые.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0840 
(151) 09.07.2008 
(210) 2008 0782 
(220) 03.06.2008 
(180) 03.06.2018 
(730) “CHİLLOUT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Səbail r-nu, T.Əliyarbəyov küç., ev 9 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “CLUB” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, qırmızı, boz 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
37 - avtomobilləri təmiri. 
41 - kafe, bar, restoran xidmətləri. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“CLUB” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) чёрный, красный, серый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
37 - ремонт автомобилей. 
41 - услуги кафе, баров, ресторанов. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0841 
(151) 09.07.2008 
(210) 2008 0853 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “BETTA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zahid Xəlilov küç., 
ev 11A, mən.7 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “BETTA” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafi-
zə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, qəhvəyi, ağ 
(511) 45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün 
başqaları tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xid-
mətlər; mülkiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsiz-
lik xidmətləri. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем словесного обозначения “BETTA” и изобразитель-
ной части не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) чёрный, кофейный, белый 
(511) 45 - персональные и социальные услуги, оказы-
ваемые другими для удовлетворения потребностей 
индивидуальных лиц; службы безопасности для защи-
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ты имущества и индивидуальных лиц. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0842 
(151) 09.07.2008 
(210) 2008 0779 
(220) 02.06.2008 
(180) 02.06.2018 
(730) Məmmədov Ramiz Ağalar oğlu, Bakı şəh., Nəri-
manov r-nu, F.Yusifov küç., ev 2A (AZ) () 
(540)  

 
VERDA 

 
(511) 14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, 
onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya 
örtülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-
qaşlar; saatlar və xronometrik cihazlar. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr; ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicidərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к другим клас-
сам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 
камни; часы и прочие хронометрические приборы. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим классам, из дерева, пробки, 
камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, пер-
ламутра, морской пенки, из заменителей этих мате-
риалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-

лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0843 
(151) 09.07.2008 
(210) 2007 1618 
(220) 27.12.2007 
(180) 27.12.2017 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cəmi-
yyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 94 (AZ)  
(540)  

 
MÖCÜZƏ 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kon-
tor ləvazimatlari (mebel istisna edilməklə); tədris materi-
alları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edüməklə); qab-
laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə; 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писче-бу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
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щиеся к другим классам); карты игральные; шрифты; 
клише типографские. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0844 
(151) 09.07.2008 
(210) 2008 0831 
(220) 10.06.2008 
(180) 10.06.2018 
(730) Əlizadə Etibar Mürsəl oğlu, Bakı şəh., gen.Şıx-
linski küç., ev 52, mən.35 (AZ)  
(540)  

 
BƏTUL 

 
(511) 09 - səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, hər növ disklər və disketlər. 
25 - geyim. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin ha-
zırlanması üçün digər  tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(511) 09 - аппаратура для записи, передачи, воспроиз-
ведения звука или изображений; магнитные носители 
информации, диски звукозаписи; все виды компакт-
дисков и дискет. 
25 - одежда.  
32 - минеральные и газированные воды и прочие без-
алкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-то-
вые соки; сиропы и прочие составы для изготовления 

напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0845 
(151) 09.07.2008 
(210) 2008 0859 
(220) 13.06.2008 
(180) 13.06.2018 
(730) “Bank of Baku” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Atatürk pr., 42 (AZ)  
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “SİZƏ YAXIN BANKÇILIQ” söz 
birləşməsi bütövlüklə ayrı-ayrı elementlərinə müstəqil hü-
quqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) firuzəyi, ağ, qara 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
39 - səyahətlərin təşkili. 
41 - əyləncə; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər. 
    
(526) В товарном знаке словосочетание “SİZƏ YAXIN 
BANKÇILIQ” охраняется в целом без предоставления 
самостоятельной правовой охраны отдельным элемен-
там. 
(591) бирюзовый, белый, чёрный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - организация путешествий. 
41 - развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей инди-ви-
дуальных лиц. 
                                     _________ 
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(111) 2008 0846 
(151) 09.07.2008 
(210) 2008  0389 
(220) 29.03.2008 
(180) 29.03.2018 
(730) İPEK KAĞIT SANAYİ VE TİCARET ANO-
NİM ŞİRKETİ, Kanyon Ofis, Büyükdere Cad. No: 
185 Levent 34394, İSTANBUL (TR)  
 
 
(540)  
 

 
 
(511) 16 - kağız salfetlər, kağız yaylıqlar, kağız dəsmallar, 
üz üçün kağız dəsmallar, plastik təbəqələr, sarımaq və 
qablaşdırmaq üçün kağız kisə və torbalar.   
   
(511) 16 - бумажные салфетки, бумажные платки, бу-
мажные полотенца, бумажные полотенца для лица, 
пластиковые листы, кульки и мешки для обертки и 
упаковки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0847  
(151) 09.07.2008 
(210) 2008 0390 
(220) 29.03.2008 
(180) 29.03.2018 
(730) İPEK KAĞIT SANAYİ VE TİCARET ANO-
NİM ŞİRKETİ, Kanyon Ofis, Büyükdere Cad. No: 
185 Levent 34394, İSTANBUL (TR)  
(540)  
 

 
 
(511) 16 - kağız salfetlər, kağız yaylıqlar, kağız dəsmallar, 
üz üçün kağız dəsmallar, plastik təbəqələr, sarımaq və 
qablaşdırmaq üçün kağız kisə və torbalar.   

   
(511) 16 - бумажные салфетки, бумажные платки, бу-
мажные полотенца, бумажные полотенца для лица, 
пластиковые листы, кульки и мешки для обертки и 
упаковки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0848 
(151) 09.07.2008 
(210) 2008 0391 
(220) 29.03.2008 
(180) 29.03.2018 
(730) İPEK KAĞIT SANAYİ VE TİCARET ANO-
NİM ŞİRKETİ, Kanyon Ofis, Büyükdere Cad. No: 
185 Levent 34394, İSTANBUL (TR)  
(540)  
 

 
 
(511) 16 - kağız salfetlər, kağız yaylıqlar, kağız dəsmal-
lar, üz üçün kağız dəsmallar, plastik təbəqələr, sarımaq və 
qablaşdırmaq üçün kağız kisə və torbalar.   
   
(511) 16 - бумажные салфетки, бумажные платки, бу-
мажные полотенца, бумажные полотенца для лица, 
пластиковые листы, кульки и мешки для обертки и 
упаковки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0849 
(151) 09.07.2008 
(210) 2006 0992 
(220) 21.07.2006 
(180) 21.07.2016 
(730) GM DAEWOO AUTO & TECHNOLOGY 
COMPANY, 199-1 Cheongcheon-2 Dong, Bupyung-
Gu, Incheon (KR)  
(540)  

 
NEXIA 

 
(511) 12 - avtomobillər və onların hissələri. 
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(511) 12 - автомобили и части к ним. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0850 
(151) 09.07.2008 
(210) 2007 0959 
(220) 03.08.2007 
(180) 03.08.2017 
(730) KRBL Limited, 5190, Lahori Gate, Delhi-110006 (IN) 
(540)   
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “INDIA” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - düyü Basmati. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “IN-
DIA” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 30 - рис Basmati. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0851 
(151) 09.07.2008 
(210) 2007 0478 
(220) 26.04.2007 
(180) 26.04.2017 
(730) American  Express Marketing & Development 
Corp. (A Delaware Corporation), 200 Vesey Street, 
New York, New York, 10285 (US) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “AMERICAN EXPRESS” söz 
birləşməsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 36 - kredit kartlar üzrə xidmətlər və kredit kartlar 
vasitəsi ilə ödənişlər. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словосочетания “AMERICAN EXPRESS” и 
изобразительной части не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(511) 36 - обслуживание по кредитным карточкам, а 
также оплата по кредитным карточкам.                                                       
                                     _________ 

 
(111) 2008 0852 
(151) 09.07.2008 
(210) 2007 0479 
(220) 26.04.2007 
(180) 26.04.2017 
(730) American  Express Marketing & Development 
Corp. (A Delaware Corporation), 200 Vesey Street, 
New York, New York, 10285 (US) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “AMERICAN EXPRESS” söz 
birləşməsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 36 - kredit kartlar üzrə xidmətlər və kredit kartlar 
vasitəsi ilə ödənişlər. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словосочетания “AMERICAN EXPRESS” и 
изобразительной части не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(511) 36 - обслуживание по кредитным карточкам, а 
также оплата по кредитным карточкам.                                                       

_________ 
 
 

(111) 2008 0853 
(151) 09.07.2008 
(210) 2007 0480 
(220) 26.04.2007 
(180) 26.04.2017 
(730) American  Express Marketing & Development 
Corp. (A Delaware Corporation), 200 Vesey Street, 
New York, New York, 10285 (US) 
(540)  
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(526) Əmtəə nişanında “AMERICAN EXPRESS” söz 
birləşməsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 36 - kredit kartlar üzrə xidmətlər və kredit kartlar 
vasitəsi ilə ödənişlər. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словосочетания “AMERICAN EXPRESS” и 
изобразительной части не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(511) 36 - обслуживание по кредитным карточкам, а 
также оплата по кредитным карточкам.                                                       

_________ 
 
 

(111) 2008 0854 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 0835 
(220) 06.07.2007 
(180) 06.07.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  

 
MENNEN SPEED STICK 24/7 X-ФРЕШ 

 
(526) Əmtəə nişanında “24/7” işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafızə obyekti deyldir. 
(511) 03 - şəxsi   məqsədlər   üçün   istifadə   edilən   vasi-
tələr ələlxüsus dezodorantlar, tərləmə əleyhinə vasitələr 
və bədən üçün spreylər. 
   
(526) В товарном знаке обозначение “24/7” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 03 - средства личного ухода, а именно дезодо-
ранты, средства против потения и спрэи для тела. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0855 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 0640 
(220) 01.06.2007 

(180) 01.06.2017 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
NEW YORK, N.Y. 10022 (US) 
(540)  

 
ВЗРЫВ СВЕЖЕСТИ 

 
(511) 03 - şəxsi məqsədlər üçün istifadə edilən vasitələr 
ələlxüsus dezodorrantlar, tərləmə əleyhinə vasitələr və bə-
dən üçün spreylər. 
   
(511) 03 - средства личного ухода, а именно дезодо-
ранты, средства против потения и спрэи для тела. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0856 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 0481 
(220) 26.04.2007 
(180) 26.04.2017 
(730) American  Express Marketing & Development 
Corp. (A Delaware Corporation), 200 Vesey Street, 
NEW YORK, New York, 10285 (US) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “AMERICAN EXPRESS” söz 
birləşməsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 36 - kredit kartlar üzrə xidmətlər və kredit kartlar 
vasitəsi ilə ödənişlər. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словосочетания “AMERICAN EXPRESS” и 
изобразительной части не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(511) 36 - обслуживание по кредитным карточкам, а 
также оплата по кредитным карточкам. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0857  
(151) 10.07.2008 
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(210) 2008 0974 
(220) 02.07.2008 
(180) 02.07.2018 
(730) SARAR GIYIM TEKSTIL SANAYİ VE TİCA-
RET ANONİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi 
26110 ESKİŞEHİR (TR) 
 
 
 
 
 
 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; diş tozları 
və pastaları. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr (şəkillər və onlara bən-
zərlər üçün); digər siniflərə aid olmayan, ağacdan, tıxac-
dan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümük-
dən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağa qınından, 
balıqqulağından, kəhrabadan, sədəfdən, «dəniz penkası»n-
dan və bütün bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
plastik kütlələrdən məmulatlar. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), sa-
qo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полиро-ва-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 

этих материалов или из пластмасс. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и под-верг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0858 
(151) 10.07.2008 
(210) 2008 0975 
(220) 02.07.2008 
(180) 02.07.2018 
(730) SARAR GIYIM TEKSTIL SANAYİ VE TİCA-
RET ANONİM ŞİRKETİ, Organize Sanayi Bölgesi 
26110 ESKİŞEHİR (TR) 
(540)  
 

 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardax-
lama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; diş tozları 
və pastaları. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadanlar və 
yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar, qır-
manclar, at üçün qoşqu ləvazimatı və sərraclıq məmu-lat-
ları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полиро-ва-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
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парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные 
сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; 
хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0859 
(151) 10.07.2008 
(210) 2008 0972 
(220) 02.07.2008 
(180) 02.07.2018 
(730) Səmədov Faiq Xanhüseyn oğlu, Bakı şəh., M.X. 
Şərifli küç., ev 1A, mən. 19 (AZ)  () 
(540)  

 
DİO 

 
(511) 02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslan-
maqdan və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; 
boyaq maddələri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0860 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 1186 
(220) 28.09.2008 
(180) 28.09.2018 
(730) PREMIER LIQUEUR GROUP LIMITED, 21 
Regent Street, 2-nd Floor, Belize City, Belize (BZ)     
(540)  

 
 
(511) 20 - böyük butulkalar, qablaşdırma üçün qeyri-me-
tal tutumlar. 
21 - şüşədən, çinidən, saxsıdan, keramikadan hazırlanmış 
məmulatlar. 
33 - araq. 
   
(511) 20 - бутылки, емкости неметаллические для упа-
ковки. 
21 - изделия из стекла, фарфора, фаянса, керамики. 
33 - водка. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0861 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 1190 
(220) 28.09.2007 
(180) 28.09.2017 
(730) PREMIER LIQUEUR GROUP LIMITED, 21 
Regent Street, 2-nd Floor, Belize City, Belize (BZ) 
(540)   
 

 
 
(511) 20 - qablaşdırma üçün qeyri-metal tutumlar. 
33 - araq. 
   
(511) 20 - ёмкости неметаллические для упаковки. 
33 - водка. 

_________ 
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(111) 2008 0862 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 1189 
(220) 28.09.2007 
(180) 28.09.2017 
(730) PREMIER LIQUEUR GROUP LIMITED, 21 
Regent Street, 2-nd Floor, Belize City, Belize (BZ) 
 
 
 
 
(540)   
 

 
 
(511) 20 - qablaşdırma üçün qeyri-metal tutumlar. 
33 - araq. 
   
(511) 20 - ёмкости неметаллические для упаковки. 
33 - водка. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0863 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 1191 
(220) 28.09.2007 
(180) 28.09.2017 
(730) PREMIER LIQUEUR GROUP LIMITED, 21 
Regent Street, 2-nd Floor, Belize City, Belize (BZ) 
(540)   
 

 
 
(511) 20 - qablaşdırma üçün qeyri-metal tutumlar. 
33 - araq. 
   
(511) 20 - ёмкости неметаллические для упаковки. 
33 - водка. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0864 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 1102 
(220) 05.09.2007 
(180) 05..09.2017 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455,  3013 AL Rotterdam 
(NL) 
(540)  

 
WHITE NOW 

 
(511) 03 - diş pastaları və tozları, tibbi məqsədlər üçün is-
tifadə edilənlər istisna olmaqla ağız boşluğunu yaxalamaq 
üçün preparatlar; diş pardaxlamaq üçün preparatlar, diş 
tozları. 
   
(511) 03 - зубные пасты и порошки, препараты для по-
лоскания полости рта за исключением используемых 
в медицинских целях, препараты для полирования зу-
бов, зубные порошки. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0865 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 1104 
(220) 05.09.2007 
(180) 05..09.2017 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455,  3013 AL Rotterdam 
(NL) 

2008 0863-2008 0865 
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(540) 

 
REXONA QUANTUM MEN 

 
(511) 03 - sabunlar; ətriyyat malları, efir yağları; kosmeti-
ka vasitələri, odekolonlar, ətirli tualet suları, kosmetik bə-
dən spreyləri; dəri üçün yağlar, kremlər, və losyonlar; tük 
qırxmaq üçün köpük, tük qırxmaq üçün gel, tük qırxmaq-
dan öncə və tük qırxmaqdan sonra işlədilən losyonlar; talk 
pudrası (tozu); vanna və duş üçün preparatlar; saç losyon-
ları; diş pastaları və tozları; tibbi məqsədlər üçün istifadə 
olunanlar istisna olmaqla ağız boşluğunu yaxalamaq üçün 
preparatlar; dezodorantlar; tərləmə əleyhinə şəxsi məq-
sədlər üçün nəzərdə tutulmuş vasitələr; tibbi məqsədlər 
üçün istifadə olunanlar istisna olmaqla tualet  preparatları. 
   
(511) 03 - мыла; парфюмерные изделия, эфирные мас-
ла, косметические средства; одеколоны, ароматизиро-
ванные туалетные воды, спрэи для тела косме-тичес-
кие; масла, кремы и лосьоны для кожи; пена для 
бритья, гель для бритья, лосьоны до бритья и после 
бритья; пудра (присыпка) тальковая; препараты для 
ванны и душа; лосьоны для волос; зубные порошки и 
ласты; препараты для полоскиния полости рта за иск-
лючением используемых в медицинских целях; дезо-
доранты; средства против потения для личного поль-
зования; препараты туалетные за исключением ис-
пользуемых в медицинских целях. 
                                     _________ 

 
 
(111) 2008 0866 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 1103 
(220) 05.09.2007 
(180) 05..09.2017 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455,  3013 AL Rotterdam (NL) 
(540) 
 

 
 
(511) 03 - sabunlar; ətriyyat malları, efir yağları; kosmeti-
ka vasitələri, odekolonlar, ətirli tualet suları, kosmetik bə-
dən spreyləri; dəri üçün yağlar, kremlər, və losyonlar; tük 

qırxmaq üçün köpük, tük qırxmaq üçün gel, tük qırxmaq-
dan öncə və tük qırxmaqdan sonra işlədilən losyonlar; talk 
pudrası (tozu); vanna və duş üçün preparatlar; saç losyon-
ları; diş pastaları və tozları; tibbi məqsədlər üçün istifadə 
olunanlar istisna olmaqla ağız boşluğunu yaxalamaq üçün 
preparatlar; dezodorantlar; tərləmə əleyhinə şəxsi məq-
sədlər üçün nəzərdə tutulmuş vasitələr; tibbi məqsədlər 
üçün istifadə olunanlar istisna olmaqla tualet  preparatları. 
   
(511) 03 - мыла; парфюмерные изделия, эфирные мас-
ла, косметические средства; одеколоны, ароматизиро-
ванные туалетные воды, спрэи для тела косме-тичес-
кие; масла, кремы и лосьоны для кожи; пена для 
бритья, гель для бритья, лосьоны до бритья и после 
бритья; пудра (присыпка) тальковая; препараты для 
ванны и душа; лосьоны для волос; зубные порошки и 
ласты; препараты для полоскиния полости рта за иск-
лючением используемых в медицинских целях; дезо-
доранты; средства против потения для личного поль-
зования; препараты туалетные за исключением ис-
пользуемых в медицинских целях. 

_________ 
 

(111) 2008 0867  
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 1170 
(220) 21.09.2007 
(180) 21.09.2017 
(310) 006221089 
(320) 22.08.2007  
(330) EM 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455,  3013 AL Rotterdam (NL) 
(540)  

 
LIFE CAN’T WAIT 

 
(511) 03 - sabunlar; təmizləyici preparatlar; ətriyyat mal-
ları, efir yağları; dezodorantlar və tərləmə ələhinə vasitə-
lər; saçlara qulluq etmək üçün vasitələr; saç boyaları, saç-
lara rəng çaları verən vasitələr, saç losyonları, saç burmaq 
üçün preparatlar, şampunlar, kondisionerlər (saç üçün), 
saç  spreyləri, saç pudraları, saç üçün örtük yaradan vasi-
tələr, saç lakları, saç mussları, saç parıldadan vasitələr, 
saç helləri, saç nəmləşdirici vasitələr, saç üçün mayelər, 
saş düzümünü qorumaq üçün vasitələr, saçı qurudan vasi-
tələr, saç üçün yağlar, saç möhkəmləndirən vasitələr, saç 
kremləri, vanna və duş üçün preparatlar; tibbi məqsədlər 
üçün istifadə edilənlər istisna olmaqla  tualet preparatları; 
dəriyə qulluq etmək üçün preparatlar; kosmetika vasitələ-
ri; öncədən nəmləşdirilmiş və ya müəyyən vasitələrlə 
hopdurulmuş kiçik yastıqcalar, kağız salfetlər və ya kiçik 
dəsmallar. 
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(511) 03 - мыла, препараты для чистки; парфюмерные 
изделия; эфирные масла; дезодоранты и средства про-
тив потения; средства по уходу за волосами; краски 
для волос, средства для придания оттенка волосам, 
шампуни для волос, препараты для завивки волос, 
шампуни, кондиционеры (для волос), спреи для волос, 
пудра для волос, покрытия для волос, лаки для волос, 
муссы для волос, глянцы для волос, гели для волос, 
увлажнители для волос, жидкость для волос, средства 
для сохранения прически (волос), средства для высу-
шивания волос, масла для волос, средство для укреп-
ления волос, кремы для волос, препараты для ванны 
и/или душа; туалетные препараты за исключением ис-
пользуемых для медицинских целей; препараты по 
уходу за кожей; косметические средства; предвари-
тельно увлажненные или насыщенные подушечки, 
салфетки бумажные или платки. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0868 
(151) 10.07.2008 
(210) 2007 1187 
(220) 28.09.2007 
(180) 28.09.2017 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455,  3013 AL Rotterdam (NL) 
(540)  
 

 
 
(511) 03 - sabunlar; təmizləyici preparatlar; ətriyyat mal-
ları, efir yağları; dezodorantlar və tərləmə ələhinə vasitə-
lər; saçlara qulluq etmək üçün vasitələr; saç boyaları, saç-
lara rəng çaları verən vasitələr, saç losyonları, saç burmaq 
üçün preparatlar, şampunlar, kondisionerlər (saç üçün), 
saç  spreyləri, saç pudraları, saç üçün örtük yaradan vasi-
tələr, saç lakları, saç mussları, saç parıldadan vasitələr, 
saç helləri, saç nəmləşdirici vasitələr, saç üçün mayelər, 
saş düzümünü qorumaq üçün vasitələr, saçı qurudan vasi-
tələr, saç üçün yağlar, saç möhkəmləndirən vasitələr, saç 
kremləri, vanna və duş üçün preparatlar; tibbi məqsədlər 
üçün istifadə edilənlər istisna olmaqla  tualet preparatları; 
dəriyə qulluq etmək üçün preparatlar; kosmetika vasitələ-
ri; öncədən nəmləşdirilmiş və ya müəyyən vasitələrlə hop-
durulmuş kiçik yastıqcalar, kağız salfetlər və ya kiçik dəs-
mallar. 
   
(511) 03 - мыла, препараты для чистки; парфюмерные 
изделия; эфирные масла; дезодоранты и средства про-
тив потения; средства по уходу за волосами; краски 

для волос, средства для придания оттенка волосам, 
шампуни для волос, препараты для завивки волос, 
шампуни, кондиционеры (для волос), спреи для волос, 
пудра для волос, покрытия для волос, лаки для волос, 
муссы для волос, глянцы для волос, гели для волос, 
увлажнители для волос, жидкость для волос, средства 
для сохранения прически (волос), средства для высу-
шивания волос, масла для волос, средство для укреп-
ления волос, кремы для волос, препараты для ванны 
и/или душа; туалетные препараты за исключением ис-
пользуемых для медицинских целей; препараты по 
уходу за кожей; косметические средства; предвари-
тельно увлажненные или насыщенные подушечки, 
салфетки бумажные или платки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0869 
(151) 11.07.2008 
(210) 2006 1053 
(220) 03.08.2006 
(180) 03.08.2016 
(730) NIPPON MENARD COSMETIC CO., LTD., 130,  
Torimi-cho 2-chome, Nishi-ku, Nagoya-shi, Aichi 451-
0071 (JP) 
(540)  

 
AOYAMA 

 
(511) 03 - kosmetik vasitələr; ətirlər; sabunlar və yuyucu 
vasitələr; diş tozları və pastaları; ətriyyat malları, aromat-
laşdırıcı maddələr və aromatlaşdırıcı vasitələr, ələlxüsus 
jasmin yağı, mixək yağı, nanə yağı, vanil yağı, qızılqül 
yağı, berqamot yağı, lavanda yağı, təbii müşk, boz, ənbər, 
sintetik ətriyyat malları, efir yağlarından hazırlanmış ye-
yinti sahəsində işlədilən aromatik maddələr, tüstülədirici 
məqsədlər üçün aromatik maddələr (kunko), ətir verən sa-
şe; süni dırnaqlar; süni kipriklər.  
   
(511) 03 - косметические средства; духи; мыла и мою-
щие средства; зубные порошки и пасты; парфюмер-
ные изделия, ароматизирующие вещества и аромати-
зирующие средства, а именно жасминное масло, гвоз-
дичное масло, мятное масло, ванильное масло, розо-
вое масло, бергамотовое масло, лавандовое масло, на-
туральный мускус, серая амбра, синтетические пар-
фюмерные изделия, пищевые ароматические вещества 
из эфирных масел, ароматизирующие средства для 
окуривания (Кунко) и саше для отдушивания; ногти 
искусственные; ресницы искусственные. 

_________ 
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(111) 2008 0870 
(151) 11.07.2008 
(210) 2006 1629 
(220) 22.11.2006 
(180) 22.11.2016 
(730) TP-LINK TECHNOLOGIES CO., LTD., Building 
7, Section 2, Honghualing Industrial Park, Xili, Nanshan 
District, Shenzhen, P.R.China (CN) 
(540)  
 

 

 
 
(511) 09 - modemlər; marşrutizatorlar; adapterlər; kom-
mutatorlar; kommutasiya modulları; şəbəkə plataları; stan-
dart GBİC modullar; lifli-optik çeviricilər; telefonlar; şə-
bəkə kommutasiya qurğuları; antennalar; şəbəkə rabitəsi 
qurğuları; elektron siqnal  ötürücüləri; optik rabitə qurğu-
ları; daxili rabitə qurğuları; simsiz şəbəkə plataları; simsiz 
qoşulma nöqtələri; kompüter pereferiya qurğuları; məlu-
mat işləmə qurğuları; kompüter yaddaş qurğuları; birləş-
dirici qurğular; inteqral sxem plataları; yuxarıda sadalan-
mış bütün əmtəələr beynəlxalq 09-cu sinifə daxil edilmiş-
dir.  
   
(511) 09 - модемы; маршуризаторы; адаптеры; комму-
таторы; модули коммутации; сетевые платы; стан-
дартные модули ОЗВ1С; волоконно-оптические пре-
образователи; телефоны; сетевые коммутационные 
устройства; антенны; средства сетевой связи; пере-
датчики электронных сигналов; устройства оптичес-
кой связи; устройства внутренней связи; беспровод-
ные сетевые платы; беспроводные точки доступа; 
компьютерные периферийные устройства; устройства 
обработки данных; компьютерные устройства хране-
ния; соединительные элементы; платы интегральных 
схем; все вышеперечисленные товары включены в 
международный класс 09. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0871 
(151) 11.07.2008 
(210) 2008 0585 
(220) 07.05.2008 
(180) 07.05.2018 
(730) Bağırov Cəlal Kamil oğlu, AZ1000 Bakı şəh., Nəsi-
mi r-nu, Bül-Bül pr., 65, mən. 8 (AZ)   
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, ağ, mavi, göy, yaşıl, qəhvəyi, bənövşəyi, gü-
müşü, boz 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны.  
(591) жёлтый, белый, голубой, синий, зелёный, кофей-
ный, фиолетовый, серебристый, серый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0872 
(151) 18.07.2008 
(210) 2008 0808 
(220) 06.06.2008 
(180) 06.06.2018 
(730) “MİRİ GRAND” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ4900, Saatlı r-nu, Varxankənd kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(591) yaşıl, ağ, bej rəngi 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
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dılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - mineral və qazlı sular vədigər akkoqolsuz içkilər, 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin ha-
zırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment  (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(591) зелёный, белый, бежевый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0873 
(151) 21.07.2008  
(210) 2008 0747 
(220) 22.05.2008 
(180) 22.05.2018 
(730) Əfəndiyev Kərim Mustafa oğlu, Mingəçevir şəh., 
Naxçıvan küç., ev 29, mən. 84 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı, ağ, göy 
(511) 19 - sement. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны.  
(591) оранжевый, белый, синий 
(511) 19 - цемент. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0874 
(151) 21.07.2008 
(210) 2008 0820 
(220) 09.06.2008 
(180) 09.06.2018  
(730) Qurbanov Fariz Əlşan oğlu, Bakı şəh., Nizami r-
nu, Ş. Mirzəyev  küç., ev 71 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi müha-
fizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, göy, boz, yaşıl, sarı, ağ, qara 
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(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment  (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
   
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, синий, серый, зелёный, жёлтый, бе-
лый, чёрный  
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 
                                     _________ 
 
(111) 2008 0875 
(151) 22.07.2008 
(210) 2008 0134 
(220) 06.02.2008 
(180) 06.02.2018 
(730) Obşestvo s Oqraniçennoy Otvetstvennostyu “Flu-
med-farm,” UL.Çetatya Albe, 176, Kişineu  (MD) 
(540)  

 
INGALIPT 

ИНГАЛИПТ 
 

(511) 05 - boğaz üçün iltihaba qarşı antimikrob dərmanlar. 
   
(511) 05 - противовоспалительные, антимикробные 
средства для горла.  

_________ 
 

 
(111) 2008 0876 
(151) 22.07.2008 
(210) 2008 0132 
(220) 06.02.2008 
(180) 06.02.2018 
(730) Obşestvo s Oqraniçennoy Otvetstvennostyu “Flu-
med-farm,” UL.Çetatya Albe, 176, Kişineu  (MD) 
(540)  

 
KAMETON 
КАМЕТОН 

 
(511) 05 - boğaz üçün iltihaba qarşı antimikrob dərmanlar. 
   
(511) 05 - противовоспалительные, антимикробные 
средства для горла. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0877  
(151) 22.07.2008 
(210) 2008 0133 
(220) 06.02.2008 
(180) 06.02.2018 
(730) Obşestvo s Oqraniçennoy Otvetstvennostyu “Flu-
med-farm,” UL.Çetatya Albe, 176, Kişineu  (MD) 
 
(540)  

 
PROPOSOL 
ПРОПОСОЛ 

 
(511) 05 - boğaz üçün iltihaba qarşı antimikrob dərmanlar. 
   
(511) 05 - противовоспалительные, антимикробные 
средства для горла. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0878 
(151) 22.07.2008 
(210) 2006 1736 
(220) 22.12.2006 
(180) 22.12.2016 
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(730) Merz Pharma GmbH & Co.KgaA, Eckenheimer 
Landstrasse 100, 60318 Frankfurt am Main (DE) 
(540)  

 
MERZ SPEZIAL 

 
(511) 03 - kosmetik vasitələr. 
05 - əczaçılıq preparatları; qida və pəhriz əlavələri. 
   
(511) 03 - косметика.  
05 - фармацевтические препараты; пищевые и диети-
ческие добавки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0879 
(151) 22.07.2008 
(210) 2007 0357 
(220) 30.03.2007 
(180) 30.03.2017 
(730) British American Tobacco (Brands) Limited, 
Globe House, 4 Temple Place, London WC2R 2PG (GB) 
(540)  

 
TASTEK 

 
(511) 34 - tütün, tütün məmulatları, siqaretlər, papiroslar; 
çəkmək üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
   
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты; кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0880 
(151) 22.07.2008 
(210) 2007 0773 
(220) 21.06.2007 
(180) 21.06.2017 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 300, 
Wilmington, Delaware 19808 (US) 
(540)  
 

 
 
(591) gümüşü, boz 
(511) 34 - tütün, tütün məmulatları, siqaretlər, çəkmək 
üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
   
(591) серебристый, серый 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты; кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0881 
(151) 22.07.2008 
(210) 2007 0774 
(220) 21.06.2007 
(180) 21.06.2017 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 300, 
Wilmington, Delaware 19808 (US) 
(540)  
 

 
 
(511) 34 - tütün, tütün məmulatları, siqaretlər, çəkmək 
üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
   
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты; кури-
тельные принадлежности, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0882 
(151) 22.07.2008 
(210) 2006 1033 
(220) 31.07.2006 
(180) 31.07.2016 
(730) Wyeth, a corporation of the State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940-0874 (US) 
(540)  
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ZOLEUS 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, xüsusilə opioidlərin (əla-
və effektlər) təsirinin qabağının alınması və müalicəsi 
üçün dərmanlar. 
   
(511) 05 - фармацевтические  препараты, в частности 
лекарства для предотвращения и лечения от воздейст-
вия опиоидов (побочных эффектов). 

_________ 
 
 

(111) 2008 0883 
(151) 22.07.2008 
(210) 2006 1351 
(220) 22.09.2006 
(180) 22.09.2016 
(730) N.V.Sumatra Tobacco Trading Company, Jalan 
Pattimura No.3, Pematang Siantar, Sumatera Utara (İD) 
(540)  

 
TYCOON 

 
 (511) 34 - siqaretlər, papiroslar, tütün, siqarlar, külqabı-
lar, çəkmək üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
   
(511) 34 - сигареты, папиросы, табак, сигары, пепель-
ницы, курительные принадлежности, зажигалки, 
спички. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0884 
(151) 22.07.2008 
(210) 2006 0899 
(220) 30.06.2006 
(180) 30.06.2016 
(730) Celgene Corporation, a Delaware corporation 
86 Morris Avenue, Summit, New Jersey 07901 (US) 
(540)  

 
REVLIMID 

 

(511) 05 -əczaçılıq preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2008 0885 
(151) 22.07.2008 
(210) 2007 0583 
(220) 18.05.2007 
(180) 18.05.2017 
(730) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd, 1-27 Kandanishiki-
cho, Chiyoda-ku, Tokyo, 101-8444 (JP) 
(540)  

 
TESUNO 

 
(511) 05 - anti-xərçəng preparatları, anti-xərçəng vasitələ-
ri və maddələri, tibbi məqsədlər üçün onkologiya sahəsin-
də istifadə üçün kimyəvi reaktivlər. 
   
(511) 05 - анти-раковые препараты, анти-раковые   
средства и вещества, реактивы химические для меди-
цинских целей для использования в сфере онкологии. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0886 
(151) 22.07.2008 
(210) 2007 0075  
(220) 22.01.2007 
(180) 22.01.2017 
(730) Qapalı səhmdar cəmiyyəti “ABK”, 83062, Do-
netsk şəh., 1-ci Aleksandrovka küç., 9 (UA) 
 
 
 
 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ABK” hərf işarəsi və təsviri his-
sədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yektləri deyildirlər. 

2008 0884-2008 0887 
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(591) narıncı, göy,  mavi, ağ, sarı, gümüşü, çəhrayı, yaşıl 
(511) 29 - marmelad, meyvəli jele, meyvə sedrası. 
30 - vafli, biskvitlər, qənnadı məmulatları, karamellər, 
konfetlər, şirnirlər, marmelad (qənnadı məmulatları), pas-
tilkalar (qənnadı məmulatları), peçenye, piroqlar, pomad-
kalar (qənnadı məmulatları), pryaniklər, şirniyyatlar, gilə-
meyvə-meyvəli tortlar, halva. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием буквенного обозначения “ABK” и изобразитель-
ной части не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) оранжевый, синий, голубой, белый, жёлтый, се-
ребристый, розовый, зелёный 
(511) 29 - мармелад, фруктовое желе, фруктовая цедра. 
30 - вафли, бисквиты, кондитерские изделия, караме-
ли, конфеты, леденцы, мармелад (кондитерские изде-
лия), пастилки (кондитерские изделия), печенье, пиро-
ги, помадки (кондитерские изделия), пряники, сладос-
ти, фруктово-ягодные торты, халва. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0887  
(151) 23.07.2008 
(210) 2007 0326 
(220) 27.03.2007 
(180) 27.03.2017 
(730) Manpower Inc., 5301 North Ironwood Road, 
Milwaukee, Wisconsin (US) 
(540)  
 

 
(591) göy, mavi, yaşıl, qırmızı, mixəyi 
(511) 35 - müvəqqəti personal xidmətləri; müvəqqəti per-
sonalın yerləşdirilməsi; daimi personalın yerləşdirilməsi; 
personalın yığılması; işə düzəltmə üzrə agentlik xidmətlə-
ri; personalın yığılması üçün, onların işə düzəldirməsinin 
yararlığının müəyyən edilməsi üçün psixoloji test etmə; 
işə düzəltmə təcrübəsinin müəyyən edilməsi üçün adamla-
rın test edilməsi; işlə təmin olunma üçün namizədin seçil-
məsi və qiymətləndirilməsi ilə əlaqədar xidmətlər; nüma-
yiş və ticarət xidmətləri; ticarət müəssisəsinin inzibati ida-
rə edilməsi; reklam vasitəsilə bildirmə; işgüzar idarə et-
mələr; işgüzar inzibatçılıq xidmətləri; ofisin funksiyaları; 
müvəqqəti personalın və müqavilə üzrə personalın əldə 
edilməsinə aid olan, işgüzar məlumat və məsləhət xidmət-
ləri; personalın idarə edilməsi və işgüzar məsləhət xid-
mətləri, yəni mənsəbə çatmanın idarə edilməsi xidmətləri, 

mənsəbə çatmanın yayılması xidmətləri, mənsəbə çatma-
nın toplanması xidmətləri, işə düzəltmə sahəsində konsul-
tasiya üzrə xidmətlər, azad edilmişlərin işə düzəldilməsi 
üzrə xidmətlər, insan vəsait mənbəyi sahəsində məsləhət 
xidmətləri, personala rəhbərlik üzrə xidmətlər, personalın 
saxlanması üzrə konsultasiya xidmətləri və mənsəbə çat-
manın idarə edilməsi üzrə konsultasiya xidmətləri; sada-
lanmış xidmətlərin xülasəsi; müvafiq xidmətlərin xülasə-
si; auditor xidmətləri və vergilərin hazırlanması üzrə xid-
mətlər; işgüzar proseslər sahəsində xidmətlər; müvəqqəti 
peşəkar personal xidmətləri; müvəqqəti peşəkar persona-
lın yerləşdirilməsi; peşəkar personalın yığılması; peşəkar 
personalın yerləşdirilməsi üçün işə düzəltmə agentliyi; işə 
düzəltmə təcrübəsinin müəyyən edilməsi üçün adamların 
test edilməsi; işləyən və müvəqqəti köməkçi personalın 
sənaye təcrübəsinin, əlinin və gözünün cəldliyi və koordi-
nasiyasının müəyyən edilməsi üçün təyin edilmiş test et-
mə; bütün növ personalın test edilməsi. 
   
(591) синий, голубой, зелёный, красный, коричневый 
(511) 35 - услуги временного персонала; размещение 
временного персонала; размещение постоянного пер-
сонала; вербовка персонала; услуги агентств по тру-
доустройству; психологическое тестирование для вы-
бора персонала, для определения их пригодности к 
трудоустройства; тестирование людей, для определе-
ния навыков к трудоустройству; услуги связанные с 
оценкой и выбором кандидата для работой; демонст-
рационные и коммерческие услуги; управление ком-
мерческого предприятия; рекламирование; управле-
ние; услуги делового администрирования; функции 
офиса; деловая и услуги консультирования, касаю-
щиеся приобретения временного персонала и персо-
нала по контракту; управление   персоналом   и   дело-
вые услуги, а именно услуги управления карьерой, ус-
луги карьеры, услуги вербовки карьеры, услуги по 
консультированию в сфере трудоустройства, услуги 
по трудоустройству уволенных, консультационные 
услуги в сфере человеческих ресурсов, консультаци-
онные услуги по управлению персоналом, консульта-
ционные услуги по задержанию персонала и консуль-
тационные услуги по управлению карьеры; резюме 
перечисленных услуг; резюме соответствующих ус-
луг; аудиторские услуги и услуги по подготовки нало-
гов; услуги в сфере деловых процессов; услуги вре-
менного профессионального персонала; размещение 
временного профессионального персонала; вербовка 
профессионального персонала; агентства по трудоуст-
ройству для профессионального персонала; тестиро-
вание людей, для определения трудоустройства; тес-
тирование, предназначенное для определения про-
мышленных навыков, ловкости и координации рук и 
глаз служащего и временного помогающего персона-
ла; тестирование персонала всех видов.  

_________ 
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(111) 2008 0888 
(151) 23.07.2008 
(210) 2006 1433 
(220) 06.10.2006 
(180) 06.10.2016 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US) 
(540)  

 
ALMOL 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün mate-
riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 5-ci 
sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных: фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0889 
(151) 23.07.2008 
(210) 2007 0392 
(220) 06.04.2007 
(180) 06.04.2017 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
 
(540)  

 
OMNITROPE 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr;  
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
   

(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков: дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0890 
(151) 23.07.2008 
(210) 2006 1199 
(220) 31.08.2006 
(180) 31.08.2016 
(730) CPT Holdings, Inc. (a Delaware corporation), 
10202 W. Washington Blvd., Culver City, California 
90232 (US) 
(540)  

 
Петя Великолепный 

 
(511) 09 - səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi və 
canlandırılması üçün aparatura; maqnit məlumat daşıyıcı-
ları, səsyazma diskləri; əyləncəli proqramlarla yazılmış 
video və audio disklər və kassetlər; kompüter oyun proq-
ramları; televiziya qəbuledicilərindən mütləq istifadə 
olunmaqla əyləncələr üçün qurğu; elektron qurğulardan 
istifadə edilməklə oyun avtomatları; ilkin ödənişli apa-rat-
lar üçün avtomatlar və mexanizmlər; məlumatın işlənməsi 
üçün avadanlıqlar və kompüterlər.   
41 - əyləncələr; televiziya serialların istehsalı və göstəril-
məsi.  
   
(511) 09 - аппаратура для записи, передачи, воспроиз-
ведения звука или изображений; магнитные носители 
информации, диски звукозаписи; записанные видео и 
аудио диски и кассеты с развлекательными програм-
мами; игровые компьютерные программы; устройства 
для развлечений с обязательным использованием те-
левизионных приемников; игровые автоматы с ис-
пользованием электронных устройств; автоматы и ме-
ханизмы для аппаратов с предварительной оплатой; 
оборудование для обработки информации и компью-
теры. 
41 - развлечения; производство и показ телевизион-
ных сериалов. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0891 
(151) 23.07.2008 
(210) 2006 0768 
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(220) 27.06.2006 
(180) 27.06.2016 
(730) Mars, Incorporated, a Delaware corporation, 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883 (US) 
(540)   
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  
tərəvəz və meyvələr; yumurta, süd məhsulları; jele, mü-
rəbbə, kompotlar; süd və süd içkiləri; 29-cu sinfə daxil 
edilmiş istifadəyə hazır qida məhsulları. 
30 - qəhvə, qəhvə əvəzediciləri;  çay, kakao, şokolad içki-
ləri; qənd, düyü, tapioka, saqo, un, un  məmulatları və ta-
xıl məhsulları; çörək-bulka məmulatları, biskvitlər, qalet-
lər, tortlar, kekslər, pirojnalar, piroqlar, undan hazırlanmış 
qənnadı məmulatları, xəmirdən xüsusilə içli qənnadı mə-
mulatları, şokolad, şokolad məmulatları, qənnadı məmu-
latları; qida buzu, dondurma; qondurulmuş desertlər; bal, 
patokadan sirop; duz, xardal; sirkə, souslar (xuruşlar); aş-
qarlar; ədviyyatlar; istifadə edilməyə hazır və əsasən tər-
kibi yuxarıda göstərilən əmtəələrdən olan qida məhsulları, 
pitsa, qəlyanaltılar və tez hazır olan məhsullar daxil ol-
maqla. 
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты, консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке: яйца; молочные 
продукты; желе, варенье, компоты; молоко и напитки 
молочные; пищевые продукты, готовые к употребле-
нию, включенные в 29 класс. 
30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки шоко-
ладные; сахар, рис, тапиока, саго; мука, мучные изде-
лия и зерновые продукты; хлебобулочные изделия, 
бисквиты, галеты, торты, кексы, пирожные, пироги, 
мучные кондитерские изделия, изделия кондитерские 
из сладкого теста преимущественно с начинкой, шо-
колад, шоколадные изделия, кондитерские изделия; 
пищевой лед, мороженое, замороженные десерты; 
мед, сироп из патоки; соль, горчица; уксус; соусы; 
приправы; пряности; пищевые продукты, готовые к 
употреблению, состоящие преимущественно из выше-
указанных товаров, включая пиццу, закуски и продук-
ты быстрого приготовления. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0892 

(151) 23.07.2008 
(210) 2007 0047 
(220) 15.01.2007 
(180) 15.01.2017 
(730) Merck & Co., Inc., a New Jersey Corporation,  
One Merck Drive, P.O. Box 100 Whitehouse Station, 
New Jersey (US) 
(540)  

 
TRIVOLVE 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər, 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных: фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0893 
(151) 23.07.2008 
(210) 2006 1417 
(220) 04.10.2006 
(180) 04.10.2016 
(310) 789741578 
(320) 14.09.2006 
(330) US 
(730) Merck & Co., Inc., a New Jersey Corporation,  
One Merck Drive, P.O. Box 100 Whitehouse Station, 
New Jersey (US) 
(540) 

 
CORDAPTIVE 

 
(511) 05 - çox zərərli vərdişlərin, sidik saxlaya bilməmə-
nin, diabetin, ürək-damar xəstəliklərinin və pozulmaların, 
beyin-vaskulyar xəstəliklərin və pozulmaların, həyəcanlı 
halların, qorxuların, narahatlığın, depressiyanın, yuxusuz-

2008 0892-2008 0894 
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luğun, dərk etmə qabiliyyəti pozulmalarının, mərkəzi əsəb 
sıstemi xəstəliklərinin və pozulmalarının, mədə-bağırsaq 
xəstəliklərinin və pozulmalarının, xərcəng xəstəliyinin, 
piylənmənin, iltihab və iltihab xəstəliklərinin, respirator 
xəstəliklərinin və pozulmaların, skelet-əzələ pozulmaları-
nın, osteoporozun, klimakterik simptomlarının və pozul-
maların müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları, infeksiyaya 
qarşı preparatlar, anti-virus preparatları, immunoloji pre-
paratlar, ağrıkəsici vasitələr, göz üçün preparatlar, qusma-
ya qarşı preparatlar və vaksinləmə preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 
пагубных привычек, недержания мочи, диабета, сер-
дечно-сосудистых болезней и нарушений, церебровас-
кулярных заболевания и расстройств, тревожных сос-
тояний, страхов, беспокойств, депрессии, бессонницы, 
расстройств познавательной способности, заболева-
ний и нарушений центральной нервной системы, же-
лудочно-кишечных болезней и нарушений, рака, ожи-
рения, воспалений и воспалительных заболеваний, 
респираторных заболеваний и нарушений, мышечно-
скелетных нарушений, остеопароза, климактеричес-
ких симптомов и расстройств, противоинфекционные 
препараты, антивирусные препараты, иммунологичес-
кие препараты, анальгезирующие средства, глазные 
препараты, противорвотные лекарственные средства и 
вакцинальные препараты. 

 _________ 
 
 

(111) 2008 0894 
(151) 23.07.2008 
(210) 2006 1421 
(220) 04.10.2006 
(180) 04.10.2016 
(310) 78891549 
(320) 24.05.2006  
(330) US 
(730) Merck & Co., Inc., a New Jersey Corporation,  
One Merck Drive, P.O. Box 100 Whitehouse Station, 
New Jersey (US) 
 
(540)  

 
TREDAPTIVE 

 
(511) 05 - çox zərərli vərdişlərin, sidik saxlaya bilməmə-
nin, diabetin, ürək-damar xəstəliklərinin və pozulmaların, 
beyin-vaskulyar xəstəliklərin və pozulmaların, həyəcanlı 
halların, qorxuların, narahatlığın, depressiyanın, yuxusuz-
luğun, dərk etmə qabiliyyəti pozulmalarının, mərkəzi əsəb 
sistemi xəstəliklərinin və pozulmalarının, mədə-bağırsaq 
xəstəliklərinin və pozulmalarının, xərcəng xəstəliyinin, 

piylənmənin, iltihab və iltihab xəstəliklərinin, respirator 
xəstəliklərinin və pozulmaların, skelet-əzələ pozulmaları-
nın, osteoporozun, klimakterik simptomlarının və pozul-
maların müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları, infeksiyaya 
qarşı preparatlar, anti-virus preparatları, immunoloji pre-
paratlar, ağrıkəsici vasitələr, göz üçün preparatlar, qusma-
ya qarşı preparatlar və vaksinləmə preparatları. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 
пагубных привычек, недержания мочи, диабета, сер-
дечно-сосудистых болезней и нарушений, церебровас-
кулярных заболевания и расстройств, тревожных сос-
тояний, страхов, беспокойств, депрессии, бессонницы, 
расстройств познавательной способности, заболева-
ний и нарушений центральной нервной системы, же-
лудочно-кишечных болезней и нарушений, рака, ожи-
рения, воспалений и воспалительных заболеваний, 
респираторных заболеваний и нарушений, мышечно-
скелетных нарушений, остеопароза, климактеричес-
ких симптомов и расстройств, противоинфекционные 
препараты, антивирусные препараты, иммунологичес-
кие препараты, анальгезирующие средства, глазные 
препараты, противорвотные лекарственные средства и 
вакцинальные препараты. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0895 
(151) 23.07.2008 
(210) 2006 1418 
(220) 04.10.2006 
(180) 04.10.2016 
(310) 78891556 
(320) 24.05.2006  
(330) US 
(730) Merck & Co., Inc., a New Jersey Corporation,  
One Merck Drive, P.O. Box 100 Whitehouse Station, 
New Jersey (US) 
(540)  
 

IMPROLIP 
(511) 05 - çox zərərli vərdişlərin, sidik saxlaya bilməmə-
nin, diabetin, ürək-damar xəstəliklərinin və pozulmaların, 
beyin-vaskulyar xəstəliklərin və pozulmaların, həyəcanlı 
halların, qorxuların, narahatlığın, depressiyanın, yuxusuz-
luğun, dərk etmə qabiliyyəti pozulmalarının, mərkəzi əsəb 
sıstemi xəstəliklərinin və pozulmalarının, mədə-bağırsaq 
xəstəliklərinin və pozulmalarının, xərcəng xəstəliyinin, 
piylənmənin, iltihab və iltihab xəstəliklərinin, respirator 
xəstəliklərinin və pozulmaların, skelet-əzələ pozulmaları-
nın, osteoporozun, klimakterik simptomlarının və pozul-
maların müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları, infeksiyaya 
qarşı preparatlar, anti-virus preparatları, immunoloji pre-
paratlar, ağrıkəsici vasitələr, göz üçün preparatlar, qusma-
ya qarşı preparatlar və vaksinləmə preparatları. 
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(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 
пагубных привычек, недержания мочи, диабета, сер-
дечно-сосудистых болезней и нарушений, церебровас-
кулярных заболевания и расстройств, тревожных сос-
тояний, страхов, беспокойств, депрессии, бессонницы, 
расстройств познавательной способности, заболева-
ний и нарушений центральной нервной системы, же-
лудочно-кишечных болезней и нарушений, рака, ожи-
рения, воспалений и воспалительных заболеваний, 
респираторных заболеваний и нарушений, мышечно-
скелетных нарушений, остеопароза, климактеричес-
ких симптомов и расстройств, противоинфекционные 
препараты, антивирусные препараты, иммунологичес-
кие препараты, анальгезирующие средства, глазные 
препараты, противорвотные лекарственные средства и 
вакцинальные препараты. 
                                     _________ 

 
 
(111) 2008 0896 
(151) 23.07.2008 
(210) 2006 1419 
(220) 04.10.2006 
(180) 04.10.2016 
(310) 78891560 
(320) 24.05.2006 
(330) US 
(730) Merck & Co., Inc., a New Jersey Corporation,  
One Merck Drive, P.O. Box 100 Whitehouse Station, 
New Jersey (US) 
(540)  

 
CORVANTAGE 

 
(511) 05 - çox zərərli vərdişlərin, sidik saxlaya bilməmə-
nin, diabetin, ürək-damar xəstəliklərinin və pozulmaların, 
beyin-vaskulyar xəstəliklərin və pozulmaların, həyəcanlı 
halların, qorxuların, narahatlığın, depressiyanın, yuxusuz-
luğun, dərk etmə qabiliyyəti pozulmalarının, mərkəzi əsəb 
sıstemi xəstəliklərinin və pozulmalarının, mədə-bağırsaq 
xəstəliklərinin və pozulmalarının, xərcəng xəstəliyinin, 
piylənmənin, iltihab və iltihab xəstəliklərinin, respirator 
xəstəliklərinin və pozulmaların, skelet-əzələ pozulmaları-
nın, osteoporozun, klimakterik simptomlarının və pozul-
maların müalicəsi üçün əczaçılıq preparatları, infeksiyaya 
qarşı preparatlar, anti-virus preparatları, immunoloji pre-
paratlar, ağrıkəsici vasitələr, göz üçün preparatlar, qusma-
ya qarşı preparatlar və vaksinləmə preparatları.   
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения 
пагубных привычек, недержания мочи, диабета, сер-
дечно-сосудистых болезней и нарушений, церебровас-
кулярных заболевания и расстройств, тревожных сос-

тояний, страхов, беспокойств, депрессии, бессонницы, 
расстройств познавательной способности, заболева-
ний и нарушений центральной нервной системы, же-
лудочно-кишечных болезней и нарушений, рака, ожи-
рения, воспалений и воспалительных заболеваний, 
респираторных заболеваний и нарушений, мышечно-
скелетных нарушений, остеопароза, климактеричес-
ких симптомов и расстройств, противоинфекционные 
препараты, антивирусные препараты, иммунологичес-
кие препараты, анальгезирующие средства, глазные 
препараты, противорвотные лекарственные средства и 
вакцинальные препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0897  
(151) 24.07.2008 
(210) 2006 1677 
(220) 05.12.2006 
(180) 05.12.2016 
(730) Telefonaktiebolaget L M Ericsson, SE-164 83 
Stockholm (SE) 
(540)  
 

 
 
(511) 09 - verilənlərin ötürülməsi, peyk rabitəsi və tele-
kommunikasiyalar üçün cihaz və alətlər; çəkmə, ölçmə, 
siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama) və öyrətmə üçün cihaz və 
alətlər; səsin, təsvirin və ya işığın yazılması, ötürülməsi 
və ya canlandırılması üçün aparatura; məlumat daşıyıcıla-
rı, məlumatın işlənməsi üçün avadanlıqlar, kompüterlər, 
kompüter proqramları, kompüterlərin periferiya qurğuları; 
optik cihazlar və alətlər; rabitə şəbəkələri və verilənlərin 
şəbəkələrinin nəzarəti üçün cihaz və alətlər; verilənlərin 
ötürülməsi şəbəkələri və şəbəkələri üçün qurğular və alət-
lər; batareyalar; elektron komponentlər; elektrik və kabel-
lər, elektrik məftilləri; ötürücü avadanlıq; bazis stansiya-
ları; radar üçün yardımçı avadanlıq; vizual əks etmə üçün 
avadanlıq, skaner antennalar; bütün yuxarıda göstərilən 
əmtəələr üçün hissələr və ləvazimatlar. 
11 - isitmə, soyutma və ventilyasiya üçün qurğular. 
16 - çap məhsulları; yazı kağızı malları; tədris materialları 
və əyani vəsaitlər (aparatura istisna olmaqla); dövrü mət-
buat, dərsliklər, kitabçalar, vizit kartları, kağız, karton və 
onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; cildlə-
mə işləri üçün materiallar; fotoşəkillər.  
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - maliyyə kirəyəsi. 
37 - rabitə avadanlıqlarının quraşdırılması, texniki xidmət 
edilməsi və təmiri. 
38 - rabitə. 
41 - məlumatın ötürülməsi, peyk rabitəsi və telekommuni-
kasiyalar sahəsində tədris prosesinin təmin edilməsi; tre-
ninqlərin, konfransların, seminarların, qurultayların, qiya-
bi kursların təşkil edilməsi; musiqi, video, radio, televizi-
ya, xəbərlər, idman, oyun, mədəni-maarif tədbirləri, əy-
ləncələr, incəsənət və telekommunikasiya şəbəkəsi vasitə-
silə asudə vaxt sahəsində verilənlərin elektron bazaları və 
kataloqlarla təmin etmə; musiqi, video, radio, televiziya, 
xəbərlər, idman, oyun, mədəni-maarif tədbirləri, əyləncə-
lər, incəsənət və telekommunikasıya şəbəkəsi vasitəsilə 
asudə vaxt sahəsində məlumatın, audio məlumatın, video 
məlumatın, rəsmlərin, mətnin və məlumatın digər növləri-
nin verilməsi. 
42 - məlumatın ötürülməsi, peyk rabitəsi və telekommuni-
kasiyalar sahəsində konsultasiya xidmətləri; fızika, kimya 
və texnika sahəsində tədqiqatlar; məlumatın ötürülməsi və 
peyk rabitəsi texnologiyalarına aid olan xidmətlər; proq-
ramlaşdırma; məlumatın işlənməsi üçün avadanlığın kira-
yəsi, texnika sahəsində təhlil və konsultasiyalar; kompü-
terlərin diaqnostikası üzrə xidmətlər, məlumatın ötürül-
məsi, peyk rabitəsi, telekommunikasiyalar sahəsində 
kompüter sistemlərinin distansiyalı və/və ya yerli nəzarə-
ti; əqli mülkiyyət obyektlərinin lisenziyalaşdırılması, 
proqram təminatının, əyləncə üçün malların və əyləncəvi 
xidmətlərin lisenziyalaşdırılması. 
   
(511) 09 - приборы и инструменты для передачи дан-
ных, спутниковой связи и телекоммуникации; прибо-
ры и инструменты для взвешивания, измерения, сиг-
нализации, контроля (проверки) и обучения; аппара-
тура для записи, передачи или воспроизведения звука, 
изображения или света; носители информации, обору-
дование для обработки информации, компьютеры, 
компьютерные программы, периферийное оборудова-
ние компьютеров; оптические приборы и инструмен-
ты; приборы и инструменты для контроля сетей связи 
и сетей передачи данных; установки и инструменты 
для сетей передачи данных и сетей связи; батареи; 
электронные компоненты; электрические и оптичес-
кие кабели, электрические провода; передающее обо-
рудование; базисные станции; радарное оборудова-
ние, шифровальное оборудование, вспомогательное 
оборудование для криптографии; оборудование для 
визуального отображения, оборудование для скани-
рования; антенны; части и принадлежности для всех 
вышеуказанных товаров. 
11 - устройства для нагрева, охлаждения и вентиляции 
16 - печатная продукция; писчебумажные товары; 
учебные материалы и наглядные пособия (за исключе-
нием аппаратуры); периодические издания, учебники, 
брошюры, визитные карточки, бумага, картон и изде-

лия из них, не относящиеся к другим классам; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - аренда финансовая. 
37 - установка, техническое обслуживание и ремонт 
оборудования связи. 
38 - связь. 
41 - обеспечение учебного процесса в области переда-
чи информации, спутниковой связи и телекоммуника-
ций; организация тренингов, конференций, семина-
ров, съездов, заочных курсов: обеспечение электрон-
ное базами данных и каталогами в области музыки, 
видео, радио, телевидения, новостей, спорта, игр, 
культурно-просветительных мероприятий, развлече-
ний, искусства и досуга посредством телекоммуника-
ционных сетей; предоставление информации, аудио-
информации, видеоинформации, рисунков, текста и 
других видов информации в области музыки, видео, 
радио, телевидения, новостей, спорта, игр. культурно-
просветительных мероприятий, развлечений, искусст-
ва и досуга посредством телекоммуникационных сетей. 
42 - консультационные услуги в областях передачи 
информации, спутниковой связи и телекоммуника-
ций; исследования в областях физики, химии и техни-
ки; услуги, относящиеся к технологиям передачи ин-
формации и спутниковой связи; программирование; 
прокат оборудования для обработки информации, 
анализ и консультации в области техники; услуги по 
диагностике компьютеров, дистанционный и/или 
местный контроль компьютерных систем, все в 
областях передачи информации, спутниковой связи, 
телекоммуникаций; лицензирование объектов 
интеллектуальной собственности, лицензирование 
программного обеспечения, товаров для развлечений 
и развлекательных услуг. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0898 
(151) 24.07.2008 
(210) 2006 1679 
(220) 05.12.2006 
(180) 05.12.2016 
(730) Telefonaktiebolaget L M Ericsson, SE-164 83 
Stockholm (SE) 
(540)  

 
ERICSSON 

 
(511) 09 - verilənlərin ötürülməsi, peyk rabitəsi və tele-
kommunikasiyalar üçün cihaz və alətlər; çəkmə, ölçmə, 
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siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama) və öyrətmə üçün cihaz və 
alətlər; səsin, təsvirin və ya işığın yazılması, ötürülməsi 
və ya canlandırılması üçün aparatura; məlumat daşıyıcıla-
rı, məlumatın işlənməsi üçün avadanlıqlar, kompüterlər, 
kompüter proqramları, kompüterlərin periferiya qurğuları; 
optik cihazlar və alətlər; rabitə şəbəkələri və verilənlərin 
şəbəkələrinin nəzarəti üçün cihaz və alətlər; verilənlərin 
ötürülməsi şəbəkələri və şəbəkələri üçün qurğular və alət-
lər; batareyalar; elektron komponentlər; elektrik və kabel-
lər, elektrik məftilləri; ötürücü avadanlıq; bazis stansiyala-
rı; radar üçün yardımçı avadanlıq; vizual əks etmə üçün 
avadanlıq, skaner antennalar; bütün yuxarıda göstərilən 
əmtəələr üçün hissələr və ləvazimatlar. 
11 - isitmə, soyutma və ventilyasiya üçün qurğular. 
16 - çap məhsulları; yazı kağızı malları; tədris materialları 
və əyani vəsaitlər (aparatura istisna olmaqla); dövrü mət-
buat, dərsliklər, kitabçalar, vizit kartları, kağız, karton və 
onlardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; cildlə-
mə işləri üçün materiallar; fotoşəkillər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - maliyyə kirəyəsi. 
37 - rabitə avadanlıqlarının quraşdırılması, texniki xidmət 
edilməsi və təmiri. 
38 - rabitə. 
41 - məlumatın ötürülməsi, peyk rabitəsi və telekommuni-
kasiyalar sahəsində tədris prosesinin təmin edilməsi; tre-
ninqlərin, konfransların, seminarların, qurultayların, qiya-
bi kursların təşkil edilməsi; musiqi, video, radio, televizi-
ya, xəbərlər, idman, oyun, mədəni-maarif tədbirləri, əy-
ləncələr, incəsənət və telekommunikasiya şəbəkəsi vasitə-
silə asudə vaxt sahəsində verilənlərin elektron bazaları və 
kataloqlarla təmin etmə; musiqi, video, radio, televiziya, 
xəbərlər, idman, oyun, mədəni-maarif tədbirləri, əyləncə-
lər, incəsənət və telekommunikasıya şəbəkəsi vasitəsilə 
asudə vaxt sahəsində məlumatın, audio məlumatın, video 
məlumatın, rəsmlərin, mətnin və məlumatın digər növləri-
nin verilməsi. 
42 - məlumatın ötürülməsi, peyk rabitəsi və telekommuni-
kasiyalar sahəsində konsultasiya xidmətləri; fızika, kimya 
və texnika sahəsində tədqiqatlar; məlumatın ötürülməsi və 
peyk rabitəsi texnologiyalarına aid olan xidmətlər; proq-
ramlaşdırma; məlumatın işlənməsi üçün avadanlığın kira-
yəsi, texnika sahəsində təhlil və konsultasiyalar; kompü-
terlərin diaqnostikası üzrə xidmətlər, məlumatın ötürül-
məsi, peyk rabitəsi, telekommunikasiyalar sahəsində 
kompüter sistemlərinin distansiyalı və/və ya yerli nəzarə-
ti; əqli mülkiyyət obyektlərinin lisenziyalaşdırılması, 
proqram təminatının, əyləncə üçün malların və əyləncəvi 
xidmətlərin lisenziyalaşdırılması. 
   
(511) 09 - приборы и инструменты для передачи дан-
ных, спутниковой связи и телекоммуникации; прибо-
ры и инструменты для взвешивания, измерения, сиг-
нализации, контроля (проверки) и обучения; аппара-
тура для записи, передачи или воспроизведения звука, 
изображения или света; носители информации, обору-

дование для обработки информации, компьютеры, 
компьютерные программы, периферийное оборудова-
ние компьютеров; оптические приборы и инструмен-
ты; приборы и инструменты для контроля сетей связи 
и сетей передачи данных; установки и инструменты 
для сетей передачи данных и сетей связи; батареи; 
электронные компоненты; электрические и оптичес-
кие кабели, электрические провода; передающее обо-
рудование; базисные станции; радарное оборудова-
ние, шифровальное оборудование, вспомогательное 
оборудование для криптографии; оборудование для 
визуального отображения, оборудование для скани-
рования; антенны; части и принадлежности для всех 
вышеуказанных товаров 
11 - устройства для нагрева, охлаждения и вентиляции 
16 - печатная продукция; писчебумажные товары; 
учебные материалы и наглядные пособия (за исключе-
нием аппаратуры); периодические издания, учебники, 
брошюры, визитные карточки, бумага, картон и изде-
лия из них, не относящиеся к другим классам; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - аренда финансовая. 
37 - установка, техническое обслуживание и ремонт 
оборудования связи. 
38 - связь. 
41 - обеспечение учебного процесса в области переда-
чи информации, спутниковой связи и телекоммуника-
ций; организация тренингов, конференций, семина-
ров, съездов, заочных курсов: обеспечение электрон-
ное базами данных и каталогами в области музыки, 
видео, радио, телевидения, новостей, спорта, игр, 
культурно-просветительных мероприятий, развлече-
ний, искусства и досуга посредством телекоммуника-
ционных сетей; предоставление информации, аудио-
информации, видеоинформации, рисунков, текста и 
других видов информации в области музыки, видео, 
радио, телевидения, новостей, спорта, игр. культурно-
просветительных мероприятий, развлечений, искусст-
ва и досуга посредством телекоммуникационных се-
тей. 
42 - консультационные услуги в областях передачи 
информации, спутниковой связи и телекоммуника-
ций; исследования в областях физики, химии и техни-
ки; услуги, относящиеся к технологиям передачи ин-
формации и спутниковой связи; программирование; 
прокат оборудования для обработки информации, 
анализ и консультации в области техники; услуги по 
диагностике компьютеров, дистанционный и/или 
местный контроль компьютерных систем, все в 
областях передачи информации, спутниковой связи, 
телекоммуникаций; лицензирование объектов 
интеллектуальной собственности, лицензирование 
программного обеспечения, товаров для развлечений 
и развлекательных услуг. 
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_________ 
 
 

(111) 2008 0899 
(151) 24.07.2008 
(210) 2006 1347 
(220) 22.09.2006 
(180) 22.09.2016 
(730) Sagmel, Inc., 1580 South Milwaukee Avenue, Suite 
415, Libertyville, IL 60048 (US) 
(540)  
 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlanmaq üçün ma-
teriallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 
05-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных: фунгици-
ды, гербициды; все товары, включенные в 5-ый класс. 

_________ 
 

(111) 2008 0900 
(151) 24.07.2008 
(210) 2007 0429  
(220) 16.04.2007 
(180) 16.04.2017 
(730) Custom Electronic Design & Installation 
Association aka CEDIA (A corporation of the State of 
Illinois), 7150 Winton Drive, Suite 300, Indianapolis, 
Indiana (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - elektronika sahəsində ticarət sərgilərinin təşkil 
edilməsi və keçirilməsi; elektronika sahəsində konsultasi-
ya xidmətləri; korporativ xidmətlər, məhz yaşayış evlərin-
də dizaynerlərin maraqlarının və elektron sistemlərinin 
quraşdırıcılarının, eləcədə belə sistemlər üçün detalların 
istehsalçılarının və komplektləşdiricilərin irəli çəkilməsi. 
41 - elektronika sahəsində maarifləndirici konfransların 
təşkili və keçirilməsi. 
   
(511) 35 - организация и проведения торговых выста-
вок в области электроники; услуги консультационные 
в области электроники; услуги корпоративные, а 
именно, продвижение интересов дизайнеров и уста-
новщиков электронных систем в жилых помещениях, 
а также производителей деталей и комплектующих 
для таких систем. 
41 - организация и проведение образовательных кон-
ференций в области электроники. 
 

_________ 
 
 

(111) 2008 0901 
(151) 24.07.2008 
(210) 2008 0754 
(220) 23.05.2008 
(180) 23.05.2018 
(730) Otkrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Kompaniya 
“ARNEST”, 357107 Nevinnomısk, ul.Kombinatskaya 6, 
Stavropolskiy kray (RU) 
 
 
 
 
(540)  
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(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik  vasitələr;  saç üçün losyonlar; diş-
lərə qulluq üçün preparatlar.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0902 
(151) 24.07.2008 
(210) 2008 0755 
(220) 23.05.2008 
(180) 23.05.2018 
(730) Otkrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Kompaniya 
“ARNEST”, 357107 Nevinnomısk, ul.Kombinatskaya 6, 
Stavropolskiy kray (RU) 
 
 
 
(540)  

 
 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər;   təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetik  vasitələr;  saç üçün losyonlar; dişlərə qul-
luq üçün preparatlar.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
42 - elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənaye analizi və elmi tədqiqatlarla bağlı xid-
mətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının tək-
milləşdirilməsi; hüquqi xidmətlər. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-
ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0903 
(151) 24.07.2008 
(210) 2008 0756 
(220) 23.05.2008 
(180) 23.05.2018 
(730) Otkrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Kompaniya 
“ARNEST”, 357107 Nevinnomısk, ul.Kombinatskaya 6, 
Stavropolskiy kray (RU) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ARNEST” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvan-
ları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем словесного обозначения “ARNEST” и изобрази-
тельной части и не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 05 - дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, гер-
бициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0904 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 1114 
(220) 07.09.2007 
(180) 07.09.2017 

(730) Tommy Hilfiger Licensing LLC, a Delaware 
corporation, 601 W. 26th St., 6th Floor, NEW YORK NY 
10001 (US) 
(540)  
 

 
 
(591) tünd göy, qırmızı, ağ 
(511) 25 - geyim, kişilər, qadınlar, uşaqlar və körpələr 
üçün geyim; plaşlar, gödəkcələr, bluzkalar, köynəklər, po-
lo (qısa qol kişi idman köynəklər)i paltarlard şortlarm şal-
varlara kostyumlar, yubkalar, paltolar, alt paltarı, pijama-
lar, uzunboğaz corablar, corablar, baş geyimləri, ayaqqa-
bı, idman geyimi, idman ayaqqabıları, çimmə kostyumla-
rı, qalstuklar, kəmərlər (geyim), boyun yaylıqları, şallar, 
əlcəklər. 
   
(591) тёмно-синий, красный, белый 
(511) 25 - одежда, одежда для мужчин, женщин, детей 
и младенцев; рубашки, поло (мужские спортивные ру-
башки с короткими рукавами), платья, брюки, костю-
мы, юбки, пальто, нижнее белье, пижамы, чулки, нос-
ки, головные уборы, обувь, спортивная одежда, спор-
тивная обувь/купальные костюмы, галстуки, пояса 
(одежда), платки шейные, шали, перчатки.  

_________ 
 
 
(111) 2008 0905 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 1118 
(220) 07.09.2007 
(180) 07.09.2017 
(730) Tommy Hilfiger Licensing LLC, a Delaware 
corporation, 601 W. 26th St., 6th Floor, NEW YORK NY 
10001 (US) 
(540)  

 
TOMMY HILFIGER 

 
(511) 25 - geyim, kişilər, qadınlar, uşaqlar və körpələr 
üçün geyim; plaşlar, gödəkcələr, bluzkalar, köynəklər, po-
lo (qısa qol kişi idman köynəklər)i paltarlard şortlarm şal-
varlara kostyumlar, yubkalar, paltolar, alt paltarı, pijama-
lar, uzunboğaz corablar, corablar, baş geyimləri, ayaqqa-
bı, idman geyimi, idman ayaqqabıları, çimmə kostyumla-
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rı, qalstuklar, kəmərlər (geyim), boyun yaylıqları, şallar, 
əlcəklər. 
   
(511) 25 - одежда, одежда для мужчин, женщин, детей 
и младенцев; рубашки, поло (мужские спортивные ру-
башки с короткими рукавами), платья, брюки, костю-
мы, юбки, пальто, нижнее белье, пижамы, чулки, нос-
ки, головные уборы, обувь, спортивная одежда, спор-
тивная обувь/купальные костюмы, галстуки, пояса 
(одежда), платки шейные, шали, перчатки.  

_________ 
 

 
(111) 2008 0906 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0770  
(220) 20.06.2007 
(180) 20.06.2017 
(730) Howden Engineering Limited, Old Govan Road, 
Renfrew, PA4 8XJ (GB) 
(540)  

 
HOWDEN 

 
(511) 07 - qazma, deşmə, kömür doğrayan və üfüqi mə-
dən qazma maşınları və qurğuları, havaverən maşınlar; 
filtrlər (qurğular, apparatlar); hava soran qurğular; butul-
kaları doldurmaq üçün maşınlar daxil olmaqla, emal etmə, 
qablaşdırma, sarımaq və doldurmaq üçün bu sinifə daxil 
olan maşınlar, paltar yuyan maşınlar; sorucu maşınlar; 
doldurma-boşaltma qurğuları, manipulyatorlar; pnevmatik 
transportyorlar və konveyerlər; bu sinifə daxil olan venti-
lyatorlar; mühərriklər (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
nəzərdə tutulanlar istisna edilməklə); kompressorlar, 
pnevmatik mühərriklər, pnevmatik maşınlar və hava na-
sosları; suvarma vasitələri; aeratorlar; yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna edilməklə, trans-
missiyalar; turbokompressorlar; ventillər; yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna edilməklə, 
turbinlər, istilik mübadiləçiləri; daşıma üçün qurğular 
(mədən işi); maşın ilişdirməsi və transmissiya üçün kom-
ponentlər (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutu-
lanlar istisna edilməklə); bu sinifə daxil olan diyircəkli 
yastıqlar və vallar; çap maşınları və kağızqayıran ma-şın-
lar; bütün yuxarıda göstərilən və bu sinifə daxil olan mal-
lar üçün hissələr və fıtinqlər. 
11 - hava qızdırıcısını, qabaqcadan qızdıran apparatlar və 
kondisionerlər daxil edilməklə, soyuducu, qenerasiya edi-
ci, dondurucu, quruducu, ventilyasiya edici və qızdırıcı 
qurğular və apparatlar; bu sinifə daxil olan ventilyatorlar; 
istilik mübadiləciləri; ətraf mühitün təsirinə soyuducu və 
nəzarət (tənzimləyici) sistemləri; başqa siniflərə daxil ol-
mayan qeneratorlar; havanın və qazın emalı üçün qurğular 

və apparatlar; qazın təmizlənməsi üçün qurğular və appa-
ratlar; dövranedici qurğular, qazın soyudulması ilə nüvə 
reaktorları üçün qaz dövranedici qurğuları; istilik reqene-
ratorları; başqa siniflərə daxil edilməyən filtrlər; 11-ci si-
nifə daxil edilən məşəllər və dəm bacalar; suyun və çirkab 
sularının təmizlənməsi və filtrasiya edilməsi tiçün qurğu-
lar və apparatlar; sobalar üçün soyuducu baklar; təmizlə-
yici qurğular; bütün yuxarıda göstərilən mallar üçün his-
sələr və fitinqlər. 
   
(511) 07 - машины и устройства для бурения, сверле-
ния, резки угля и проходки горизонтальной выра-бот-
ки, воздуходувные машины; фильтры (устройства, ап-
параты); устройства воздухоотсасывающие; включен-
ные в этот класс машины для обработки, упаковки, 
обёртывания и наполнения, включая машины для на-
полнения бутылок, стиральные машины; установки 
всасывающие; устройства погрузочно-разгрузочные, 
манипуляторы; пневмэтические трзнспортёры и кон-
вейеры; вентиляторы, включённые в этот класс; дви-
гатели (за исключением предназначенных для назем-
ных транспортных средств); компрессоры; двигатели 
пневматические, машины пневматические и насосы 
воздушные; оросители, аэраторы; трансмиссии,за иск-
лючением предназначенных для наземных транспорт-
ных средств; турбокомпрессоры; вентили; турбины, за 
исключением предназначенных для наземных транс-
портных средств, теплообменники; устройства для от-
катки (горное дело); компоненты машинного сцепле-
ния и трансмиссии (за исключением предназначенных 
для наземных транспортных средств); подшипники и 
валы, включенные в этот класс; печатные машины и 
бумагоделательные машины; части и фитинги для 
всех вышеуказанных товаров и включённые в этот 
класс. 
11 - установки и аппараты охлаждающие, генерирую-
щие, холодильные, высушивающие, вентиляционные 
и отопительные, включая воздухонагреватели, аппа-
ратура предварительного нагрева и кондиционирова-
ния; вентиляторы, включенные в этот класс; теплооб-
менники; системы охлаждения и контроля (регули-
ровки) влияния окружающей среды; генераторы, не 
включенные в другие классы; установки и аппараты 
для обработки воздуха и газа; установки и аппараты 
для очистки газа, циркуляторы, газовые циркуляторы 
для ядерных реакторов с газовым охлаждением; реге-
нераторы тепла; фильтры, не включенные в другие 
классы; факелы и трубы жаровые, включенные в 
класс 11; установки и аппараты для очищения и 
фильтрации воды и сточных вод; баки охладительные 
для печей; очищающие установки; части и фитинги 
для всех вышеуказанных товаров. 

_________ 
 
 

 
(111) 2008 0907  

2008 0847-2008 0850 
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(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0179 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 
(730) Joint-stock Company “DOMINANTA – 
SERVICE”, 1, Komsomolskaya st., Podolsk, the Moscow 
region, Russian Federation, 142100 (RU) 
(540) 

 
ЗВЕЗДОЧКА 

ZVEZDOCHKA 
ZVEZDOÇKA 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты, гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0908 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0177 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 
(730) Joint-stock Company “DOMINANTA – 
SERVICE”, 1, Komsomolskaya st., Podolsk, the Moscow 
region, Russian Federation, 142100 (RU) 
 
 
 
 
 
(540) 

 
ЗОЛОТАЯ ЗВЕЗДА 

ZOLOTAJA ZVEZDA 
ZOLOTAYA ZVEZDA 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты, гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0909 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 1330 
(220) 29.10.2007 
(180) 29.10.2017 
(730) “DOSTLUQ” Müəssisəsi, Lənkaran şəh., Ləvəngi 
dairəsi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(591) sarı, yaşıl, qara, ağ 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış  meyvələr və tərəvəz;  kompotlar. 

2008 0909-2008 0911 
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32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
(591) жёлтый, зелёный, чёрный, белый 
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке; компоты. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0910 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0831 
(220) 06.07.2007 
(180) 06.07.2017 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540)  

 
CLATRA 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты, медикамен-
ты, диетические вещества для медицинских целей. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0911 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0886 
(220) 19.07.2007 
(180) 19.07.2017 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540)  

 
BORENAR 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические препараты, медикамен-
ты, диетические вещества для медицинских целей. 

_________ 

(111) 2008 0912 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0304 
(220) 19.03.2007 
(180) 19.03.2017 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540)  

 
ESPUMIZAN 

 
(511) 05 - tibbi cihazları və alətləri. 
   
(511) 05 - медицинские приборы и инструменты. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0913 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0305 
(220) 19.03.2007 
(180) 19.03.2017 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540)  

 
ЭСПУМИЗАН 

 
(511) 05 - tibbi cihazları və alətləri. 
   
(511) 05 - медицинские приборы и инструменты. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0914 
(151) 25.07.2008 
(210) 2008 0982 
(220) 04.07.2008 
(180) 04.07.2018 
(730) “VYN-GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 28 may döngəsi, ev 4, mən. 
16 (AZ) 
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, narıncı, yaşıl, göy, qırmızı, qara, ağ 
(511) 32 - mineral və qazlı sular, meyvəli içkilər, limonad. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və  daşınması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, оранжевый, зелёный, синий, красный, 
чёрный, белый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды; фрукто-
вые напитки; лимонад. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0915 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0766 
(220) 19.06.2007 
(180) 19.06.2017 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA) 
(540)  

 
РОКОКО 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
 
 

(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0916 
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0765 
(220) 19.06.2007 
(180) 19.06.2017 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA) 
(540)  

 
ШОКОЛАПКИ 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0917  
(151) 25.07.2008 
(210) 2007 0767 
(220) 19.06.2007 
(180) 19.06.2017 
(730) “ROŞEN” qənnadı korporasiyasının” törəmə 
müəssisəsi, Pavla Usenko küç., ev 8, Kiyev, 02105 (UA) 
(540)  

 
Шоколлисимо 

 
(511) 30 - konfetlər, karamellər və 30-cu sinfə aid edilən 
digər məhsullar. 
   
(511) 30 - конфеты, карамель и другие продукты, от-
носящиеся к 30 классу. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0918 
(151) 28.07.2008 
(210) 2007 0178 
(220) 09.02.2007 
(180) 09.02.2017 

2008 0912-2008 0915 2008 0916-2008 0919 
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(730) Joint-stock Company “DOMINANTA – 
SERVICE”, 1, Komsomolskaya st., Podolsk, the Moscow 
region, Russian Federation, 142100 (RU) 
(540) 

 
НАЯТОКС 
NAJATOX 

NAYATOKS 
 

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты, гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0919 
(151) 28.07.2008 
(210) 2007 0376 
(220) 02.04.2007 
(180) 02.04.2017 
(730) Unicharm Gulf Hygienic Industries Ltd., P.O. Box 
99883, Riyadh 11625, Saudi Arabia (SA) 
(540)  
 
 

 
 
 

(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid ol-
mayan məmulatlar; çap məhsulu; cild işləri üçün material-
lar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və məişət 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ləva-
zimat; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatı (me-
beldən başqa); tədris materialları və əyani vəsaitlər (apa-
ratlardan başqa); qablaşdırma üçün plastik kütlədən mate-
riallar; (digər siniflərə aid olmayan); şriftlər; mətbəə kli-
şeləri; uşaq qundaqları. 
   
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие; пеленки детские. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0920 
(151) 28.07.2008 
(210) 2008 0587 
(220) 07.08.2008 
(180) 07.08.2018 
(730) “DEHA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Y.Vəzirov küç., ev 19 (AZ) 
(540)  

 
DOOR PLAZA 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 06 - metal qapılar, qıfıllar, dəmir məmulatları, me-
bel üçün metal furnitur. 
19 - qeyri-metal qapılar və pəncərələr; göstərilən əmtəələr 
üçün hissələr.   
20 - metal mebel. 
35 - biznesin təşkili və idarə edilməsi məsələləri üzrə 
məsləhətlər; biznes sahəsində peşəkar məsləhətləri; rek-
lam; əmtəələrin nümayişi; kommersiya və reklam məqsə-
dində ticarət yarmarkalarının təşkili; əmtəələrin yeridil-
məsi (üçüncü şəxslər üçün). 
39 - nəql; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
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(511) 06 - двери металлические, замочные изделия, из-
делия из металла, фурнитура мебельная. 
19 - двери и окна неметаллические, части к указанным 
товарам. 
20 - мебель металлическая. 
35 - консультации по вопросам организации и управ-
ления бизнесом, консультации профессиональные в 
области бизнеса, реклама, демонстрация товаров, ор-
ганизация выставок в коммерческих или рекламных 
целях, продвижение товаров (для третьих лиц). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0921 
(151) 28.07.2008 
(210) 2006 1623 
(220) 23.11.2006 
(180) 23.11.2016 
(730) Oceaneering International, Inc., 11917 FM 529, 
Houston, 77041, Texas (US) 
(540)  

 
OCEANEERING 

 
(511) 06 - adi metallar və onların ərintiləri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konslruksiyalar və qurğular; 
relsli yollar üçün metal materiallar; metal troslar və məftil 
(qeyri-elektnk); dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; 
seyflər; digər siniflərə aid olmayan, adi metallardan mə-
mulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün təyin edilmişlər istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürücü elementlər (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün təyin edilmişlər istisna olmaqla); əllə idarə edilən 
alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı aləlləri; inkubatorlar. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafıya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət etmə (yoxla-
ma), xilas etmə və tədris üçün cihazlar və alətlər; elektriki 
ötürmək, paylaşdırmaq, transformasıya etmək, toplamaq, 
tənzimləmək və ya idarə etmək üçün cihazlar və alətlər; 
səsi və ya təsvirləri yazmaq, ötürmək, canlandırmaq üçün 
aparatura; maqnit informasiya daşıyıcıları, səsyazma disk-
ləri; ticarət avtomatları və qabaqcadan haqq ödənən apa-
ratlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı ma-
şınlar, informasiyanın işlənməsi üçün avadanlıq və kom-
püterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 
12 - nəqliyyat vasitələri, yerdə, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
I7 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, mika və bu materi-
allardan digər siniflərə aid olmayan məmulatlar; qismən 
emal edilmiş plastik kütlələrdən məmulatlar; tıxama, sıx-

laşdırma və izolyasiya etmə üçün materiallar; qeyri-metal 
əyilgən borular. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması.  
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahələtlərin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aıd olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye təhlili və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; konıpüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi; hüquq xidməti. 
   
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металли-
ческие строительные материалы; передвижные метал-
лические конструкции и сооружения; металлические 
материалы для рельсовых путей; металлические тро-
сы и проволока [не электрические]; скобяные и замоч-
ные изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам; 
руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением: инкубаторы. 
09 - приборы п инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации. накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс: материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествии. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютером; юриди-
ческая служба. 

_________ 
 
 

 

2008 0922-2008 0923 
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(111) 2008 0922 
(151) 28.07.2008 
(210) 2007 0330 
(220) 27.03.2007 
(180) 27.03.2017 
(730) “Aksoft” QSC, 115419, Moskva şəh., Mixaylovskiy 
Verxniy 4-ıy proyezd, ev 5 (RU) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 35 - bazarın öyrənilməsi, marketinq sahəsində təd-
qiqatlar, idxal-ixrac üzrə, ticarət məlumatı üzrə agentlik-
lər; əmtəələrin yeridilməsi (üçüncü şəxslər üçün), o cüm-
lədən müxtəlif əmtəələrin üçüncü şəxslər üçün toplanması 
(nəql etmədən başqa) və topdan və pərakəndə ticarət şəbə-
kəsi vasitəsilə istehlakçılar tərəfindən öyrənilməsi və əldə 
edilməsinin rahatlığı üçün əmtəələrin yerləşdirilməsi; 
üçüncü şəxslər üçün təchizat xidmətləri (tədarük və sahib-
karları əmtəələrlə təmin etmə), sənaye və ya ticarət müəs-
sisələrinin idarə edilməsində yardım, əmtəələrin nümayi-
şi; ticarət və reklam məqsədində sərgilərin və ticarət yar-
markalarının təşkili, kompüter fayllarında məlumat axtarı-
şı (üçüncü şəxslər üçün). 
   
(511) 16 - изучение рынка, исследования в области 
маркетинга, агентства по импорту-экспорту, по ком-
мерческой информации; продвижение товаров [для 
третьих лиц], в том числе сбор для третьих лиц раз-
личных товаров (за исключением транспортировки) и 
размещение товаров для удобства изучения и приоб-
ретения потребителями через сети оптовой и рознич-
ной торговли; снабженческие услуги для третьих лиц 
[закупка и обеспечение предпринимателей товарами], 
помощь в управлении промышленными или коммер-
ческими предприятиями, демонстрация товаров; орга-
низация выставок и торговых ярмарок в коммерчес-
ких и рекламных целях, поиск информации в компью-
терных файлах [для третьих лиц]. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0923 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 1025 
(220) 09.07.2008 
(180) 09.07.2018 
(730) “ES DABLYU HELİCOPTER SERVİCES” Məh-
dud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1109, Bakı şəh., Əzizbə-
yov r-nu, Binə ŞTQ, Heydər Əliyev Aeroportu (AZ)  
 

(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) göy, ağ, qara 
(511) 12 - quruda, havada və suda hərəkət edən aparatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və  daşınması; 
səyahətlərin təşkili. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) синий, белый, чёрный 
(511) 12 - транспортные средства; аппараты, переме-
щающиеся по земле, воде и воздуху. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0924 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0674 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərkolbasa 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları, 
kolbasalar və sosislər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; колбасы и сосиски. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 
(111) 2008 0925 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0675 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərqaymaq 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 

 
(111) 2008 0926 
(151) 29.07.2008  
(210) 2008 0676 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərkağız 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kon-
tor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materi-
alları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qab-

laşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edil-
məyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографские. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2008 0927  
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0677 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərmürəbbə 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz. 
30 - qənnadı məmulatları, mürəbbə, bal. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке. 
30 - кондитерские изделия, варенье; мед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 
                                     _________ 

 
 

2008 0927-2008 0929 
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(111) 2008 0928 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0678 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərnabat 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 30 - кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 
 

_________ 
 
 

(111) 2008 0929 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0679 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərbalıq 

 
(511) 29 - balıq, balıq əti ekstraktları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 29 - рыба, рыбные экстракты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0930 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0680 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərmarqarin 

 
(511) 29 - qida yağları və piyləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 29 - масла и жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0931 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0681 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərab 

 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-
товые соки; сиропы и прочие составы для изготовле-
ния напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0932 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0682 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərşəkər 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

__________ 
 
 

(111) 2008 0933 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0683 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 

(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərqəhvə 

 
(511) 30 - qəhvə və qəhvə əvəzediciləri; kakao. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - кофе, заменители кофе; какао. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0934 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0684 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərkonverv 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış  meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

2008 0930-2008 0933 2008 0934-2008 0936 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 
(111) 2008 0935 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0685 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərşirniyyat 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən tortlar, bisk-
vitlər, pirojnalar, konfetlər, şirniyyatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе торты, 
биквиты, пирожные, конфеты, сладости. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 

 
(111) 2008 0936 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0686 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
YURDUM 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış  meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-

dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0937  
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0687 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
DAMAQ DADI 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
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(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış  meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0938 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0688 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  

(540)  

 
Gülüm 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  
meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

2008 0937-2008 0938 2008 0939-2008 0940 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0939 
(151) 29.07.2008  
(210) 2008 0689 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540) 

 
Azərfındıq 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0940 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0690 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540) 

 
Azərzeytun 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0941 
(151) 29.07.2008 
(210) 2008 0692 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540) 

 
Azərpaxla 

 
(511) 30 - paxla. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 30 - бобы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0942 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0691 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
 
 
 
 
 

 117 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 2  30.06.2009                              
 
(540) 

 
Evim 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  
meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2008 0943 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0693 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
 

(540)  

 
Azərturşu 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0944 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0694 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərət 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları, 
ət məhsulları. 
31 - diri heyvanlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; мясные продукты. 
31 - живые животные. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 

2008 0941-2008 0943 2008 0944-2008 0946 
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(111) 2008 0945 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0691 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540) 

 
Azərpovidla 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış  meyvələr və tərəvəz. 
30 - qənnadı məmulatları, povidla. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке. 
30 - кондитерские изделия, повидло. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0946 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0696 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərtomat 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış  meyvələr və tərəvəz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0947  
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0697 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərsüd 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0948 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0698 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 

Azərduz 
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(511) 30 - duz. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - соль. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0949 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0699 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərnoxud 

 
(511) 30 - noxud. 
31 - gülül. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - горох. 
31 - горицвет. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0950 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0700 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərçuğundur 

(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış  meyvələr və tərəvəz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0951 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0701 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
KƏRƏMYAĞ 

 
(511) 29 - qida yağları və piyləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 29 - масла и жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0952 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0702 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  

2008 0947-2008 0950 2008 0951-2008 0953 
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(540) 

 
Buket 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  
meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pa-to-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
   
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0953 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0703 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
 

(540)  

 
Azərayran 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0954 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0704 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərbiskvit 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən tortlar, bisk-
vitlər, pirojnalar, konfetlər, şirniyyatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе торты, 
биквиты, пирожные, конфеты, сладости. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 
(111) 2008 0955 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0704 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
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(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərtərəvəz 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış  tərəvəz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0956 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0706 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərtort 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən tortlar, bisk-
vitlər, pirojnalar, konfetlər, şirniyyatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе торты, 
биквиты, пирожные, конфеты, сладости. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 

(111) 2008 0957  
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0707 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərqənnadı 

 
(511) 30 - qənd, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - сахар, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0958 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0708 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərpeçenye 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən peçenyelər, 
biskvitlər, pirojnalar, konfetlər, şirniyyatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе печенья, 
биквиты, пирожные, конфеты, сладости. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 

2008 0954-2008 0956 2008 0957-2008 0960 
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(111) 2008 0959 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0709 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərşokolad 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0960 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0710 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərqənd 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
 
 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе и зерновые продукты, хлеб, хлебобу-
лочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; 
мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; 
соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0961 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0711 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540) 

 
Azəryağ 

 
(511) 29 - qida yağları və piyləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 29 - масла и жиры пищевые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0962 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0712 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
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(540) 

 
Azərşirə 

 
 (511) 32 - alkoqolsuz içkilər, meyvəli içkilər və meyvə 
şirələri; siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tər-
kiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0963 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0713 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərkaramel 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0964 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0714 
(220) 16.05.2008 

(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərdüyü 

 
(511) 30 - düyü. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - рис. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 
(111) 2008 0965 
(151) 30.07.2008  
(210) 2008 0715 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azəkürü 

 
(511) 30 - balıq kürüsü, badımcan kürüsü. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - икра рыб, баклажановая икра. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 

 
(111) 2008 0966 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0716 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 

2008 0961-2008 0964 2008 0965-2008 0967 
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(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərçörək 

 
(511) 30 - un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka mə-
mulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri.   
   
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлеб, хлебобу-
лочные изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0967  
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0717 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərqida 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0968 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0718 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərleço 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz; leço. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке; лечо. 
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31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0969 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0719 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərkompot 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış  meyvələr və tərəvəz; kompotlar. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları; təzə meyvələr və tərəvəzlər. 
32 - meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке; компоты. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам; свежие 
фрукты и овощи. 
32 - фруктовые напитки и фруктовые соки; сиропы и 
прочие составы для изготовления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками.  

_________ 
 
 

(111) 2008 0970 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0720 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
 
 

(540)  

 
Azərşabalıd 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr və tərəvəz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0971 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0721 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərmeyvə 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış meyvələr. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

2008 0968-2008 0970 2008 0971-2008 0973 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0972 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0722 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərbal 

 
(511) 30 - bal. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 30 - мед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0973 
(151) 30.07.2008 
(210) 2008 0723 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ)  
(540)  

 
Azərkərə 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
   
(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла и жи-
ры пищевые. 

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
продукты, не относящиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0974 
(151) 31.07.2008 
(210) 2008 0960 
(220) 01.07.2008 
(180) 01.07.2018 
(730) “MALİK LTD” ŞİRKƏTİ, AZ1129, Bakı şəh., 
Sulutəpə qəs., R.Allahverdiyev küç., ev 4/21 (AZ) 
(540) 

 
MAGNULYA 

 
(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satışı üzrə xid-
mətlər). 
 
(511) 30 - мороженое. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0975 
(151) 31.07.2008 
(210) 2008 0990 
(220) 08.07.2008 
(180) 08.07.2018 
(730) “Bakı-Şərab 2” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1033, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, A.Hacıyev  küç., 
4 (AZ)  
(540)  

 
BƏY 

 
(511) 01 - sənayedə, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, 
kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə 
üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
süni qətranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; torpaq 
üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddələr; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
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02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qətranlar; 
rəssamlar, dekaratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq 
üçün preparatlar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər; sürtkü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yolları 
üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məftillər; 
dəmir və qıyıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər 
siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat va-
sitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alət-
lərindən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün 
inkubatorlar. 
08 - əl alətləri; bıcaqlar, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq si-
lahlar; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırıl-
ması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od-
söndürənlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; tikiş 
qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldəedici (buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu venti-
lyasiyaedici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtü-
lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest, slyuda və bu materi-
allardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən 
emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələ-
mə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-me-
tal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadanlar və 
yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar və 
sərraclıq məmulatları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrəbadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicilərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər: şotkalar (fırçalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, 
yelkənlər, kisələr (digər siniflərə aid edilməyən); doldur-
ma materialları (kauçuk və plastik kütlədən olanlar istisna 
olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq ipliyi və sapları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; milad yolkası üçün bəzək-
lər. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; cele, konfıtürlər, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
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30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; xardal; sirkə, souslar 
(xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvə və tə-
rəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
38 - rabitə. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
sə-yahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloci tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mülkiy-
yət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-

ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам; 
руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические,оп-
тические, для взвешивания, измерения, сигнализации, 
контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и 
инструменты для передачи, распределения, трансфор-
мации, накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для аппаратов с предваритель-
ной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки информации и компью-
теры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
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14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные 
сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; 
хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
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(111) 2008 0976 
(151) 31.07.2008 
(210) 2008 0660 
(220) 16.05.2008 
(180) 16.05.2018 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç. 7 (AZ)                     
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “KETÇUPLU” söz işarəsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, göy, yaşıl, ağ, sarı, qəhvəyi, boz, qara  
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış  mey-
və və tərəvəzlər;  o cümlədən kartofdan hazırlanmış çipslər. 
30 - çörək, çörək suxarısı, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları, o cümlədən qarğıdalıdan hazırlanmış 
çipslər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение “KET-
ÇUPLU” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) красный, синий, зелёный, белый, жёлтый, ко-
фейный, серый, чёрный  
(511) 29 - овощи и фрукты сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке, в том числе картофельные чибсы. 
30 - хлеб, сухари, хлебобулочные изделия, кондитерс-
кие изделия, в том числе кукурузные чибсы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 

 
 

(111) 2008 0977  
(151) 31.07.2008 
(210) 2008 1030 
(220) 10.07.2008 
(180) 10.07.2018 
(730) Vəliyev Arif Ədil oğlu, AZ4100, Abşeron r-nu, 
Saray ŞTQ, C.Cabbarlı, ev 15A (AZ) 
(540)  

 

 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 03 - kosmetika. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər).  
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 03 - косметика. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение и транспортировка товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0978 
(151) 31.07.2008 
(210) 2008 1029 
(220) 10.07.2008 
(180) 10.07.2018 
(730) Vəliyev Arif Ədil oğlu, AZ4100, Abşeron r-nu, 
Saray ŞTQ, C.Cabbarlı, ev 15A (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 19 - qapı və pəncərə. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər).  
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
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39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
   
(511) 19 - двери и окна. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0979 
(151) 31.07.2008 
(210) 2006 0355 
(220) 05.04.2006 
(180) 05.04.2016 
(730) Federal – Mogul Ignition Company, 26555 
Northwestern Highway, Southfield, Michigan 48034 
(US) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 12 - şüşətəmizləyici şotkaları; şüşətəmizləyici ling-
lə-ri; şüşə yuyucu baçokları; şüşətəmizləyici şotkalarının 
birləşdiriciləri. 
   
(511) 12 - щетки стеклоочистителей; рычаги стекло-
очистителей; бачки стеклоомывателей, соединители 
щеток стеклоочистителей. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0980 
(151) 31.07.2008 
(210) 2006 0079 
(220) 27.01.2006 
(180) 27.01.2016 
(730) Hayat Kimya Sanayi A.Ş., Çobançeşme Sanayi 
Cad. No. 16, Yenibosna, İstanbul (TR) 
(540)  

 
SHOLK 

 
(511) 03 - maye və bərk sabunlar. 
   
(511) 03 - жидкие и твердые мыла. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0981 
(151) 31.07.2008 
(210) 2007 0199 
(220) 14.02.2007 
(180) 14.02.2017 
(730) Burling Limited, P.O. Box 71 Craigmuir 
Chambers, Road Town Tortola (VG) 
(540)  
 

 
 
(511) 25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0982 
(151) 31.07.2008 
(210) 2006 0328 
(220) 29.03.2006 
(180) 29.03.2019 
(730) ZORLUTEKS TEKSTİL TİCARET VE SANA-
Yİ ANONİM ŞİRKETİ, Vasifçinar Cad. No. 91, 
Sultanhamam İstanbul (TR) 
(540)  

 
ZORLU LINENS 

 
(511) 23 - toxuculuq sapları və iplik; tikiş, naxış və yun 
sapları, elastik toxucu luq sapları. 
24 - toxuculuq məmulatları üçün materiallar; toxunmamış 
toxuculuq materialları; şüşə lifdən toxuculuq parçaları; 
aerostatlar üçün qaz keçirməyən parçalar; heyvan dərisini 
təqlid edən parçalar; astarlıq parçalar; bortovka; süzmə 
üçün toxuculuq materialları; pərdələr və ştorlar; toxuculuq 
və ya plastik parçalardan duş üçün pərdələr; ev təsərrüfatı 
üçün dəyişək; süfrələr; yeməkxana dəyişəyi (kağızdan 
başqa); yorğanlar, örtüklər; yataq dəyişəyi; balışüzülər; 
balışlar üçün çexollar və yorğanlar üçün çexollar; mebel 
üzü üçün toxuculuq materialları; toxuma salfetlər; toxuma 
ibadət xalçaları; pambıq yalaq örtükləri; yorğanlar, yun 

2008 0977-2008 0980 2008 0981-2008 0982 
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yorğanlar; çimmə dəyişəyi (geyimdən başqa); toxuma 
dəsmallar; divar üçün toxuma pərdəlik materiallar; toxu-
culuq materiallarından əl yaylıqları; qrimi silmək üçün to-
xuma salfetlər; bayraqlar (kağızdan başqa), toxuculuq ma-
teriallarından etiketlər; digər siniflərə aid olmayan yuma 
üçün toxuma kisələr, digər siniflərə aid olmayan toxuma 
yəhər yükləri. 
25 - müxtəlif materiallardan paltar, alt paltarı, üst paltar; 
trikotajdan xəzdən, yundan və dəridən paltar; idman pal-
tarı; çimmə və çimərlik kostyumları; alt paltarı (qadın tua-
leti əşyaları), əlcəklər; corablar; baş geyimləri; kepkalar, 
papaqlar, furajkalar, başlıqlar, dəbilqələr, ləçəklər, şlyapa-
lar, kiçik şlyapalar; beretlər; uşaqlar üçün paltar; qundaq-
lar, təzə doğulan uşaq üçün dəyişək, uşaqlar üçün alt pal-
tarı, neylon qundaqlar, uşaq döşlükləri (kağızdan başqa); 
bantlar, qalstuklar, kəpənək qalstukları, boyun yaylıqları, 
şallar, şərflər və kaşnelər, paltar üçün yaxalar, bandanalar 
(yaylıqlar); orarilər (dini paltar), muftalar (paltar), baş 
üçün sarıqlar, manjetlər; kəmərlər, aşırmalar, bağlar. 
26 - krujevalar və çəkili məmulatlar, bəzək üçün toxunma, 
eşmə və ya hörmə məmulatlar, naxışlar, lentlər; paltar 
üçün düymələr, qarmaqcıqlar və ilmələr, halqa şəkilində 
çarpazlar, şimşək çarpazlar, ayaqqabı və kəmərlər üçün 
toqqalar, pərçimlər, yapışan lentər, qaytanlar, kiçik qay-
tanlar; paltar üçün çiyinliklər; iynələr, şpilkalar, sancaqlar, 
toxuma milləri, çəki çəkmə üçün qarmaqcıqlar, iynədan-
lar, tikiş iynələri; süni güllər, süni zəncirələr, süni meyvə-
lər; saç üçün torlar, saç üçün sarıqlar, saç üçün sıxmalar, 
biqudilər, saç üçün şpilkalar; taxma saçlar, saçdan hörük-
lər, taxma bığlar, taxma saqqallar; dəyişək nişanları (rə-
qəm və ya hərf). 
35 - pərakəndə ticarət xidmətləri, istehlakçılar tərəfindən 
rahat öyrənilməsi və əldə edilməsi üçün müxtəlif əmtəələ-
rin toplanması və həmin əmtəələrin yerləşməsi. 
   
(511) 23 - нити текстильные и пряжа; нити швейные, 
вышивальные и шерстяные, нити эластичные текс-
тильные. 
24 - материалы для текстильных изделий; материалы 
нетканные текстильные; ткани из стекловолокна текс-
тильные; ткани газонепроницаемые для аэроста-тов; 
ткани, имитирующие кожу животных; ткани подкла-
дочные; бортовка; материалы для фильтрования текс-
тильные; занавеси и шторы; занавеси для душа из 
текстильных или пластических тканей; белье для до-
машнего хозяйства; скатерти; белье столовое (за иск-
лючением бумажного); одеяла, покрывала; белье пос-
тельное; наволочки; чехлы для подушек и чехлы для 
одеял; материалы для обивки мебели текстильные; 
салфетки текстильные; молитвенные коврики текс-
тильные; покрывала постельные бумажные; одеяла, 
шерстяные одеяла; белье купальное (за исключением 
одежды); полотенца текстильные; материалы драпи-
ровочные для стен текстильные; платки носовые из 
текстильных материалов; салфетки для снятия грима 
текстильные; флаги (за исключением бумажных), эти-
кетки из текстильных материалов; мешки для стирки 

текстильные, не относящиеся к другим классам, се-
дельные вьюки текстильные, не относящиеся к дру-
гим классам. 
25 - одежда из различных материалов, белье нижнее, 
верхняя одежда: одежда из трикотажа, меха, шерсти и 
кожи; спортивная одежда; купальные и пляжные кос-
тюмы; нижнее белье (предметы женского туалета), 
перчатки; носки; головные уборы; кепки, шапки, фу-
ражки, капюшоны, шлемы, чепцы, шляпы; шляпки; 
береты; одежда для детей; пеленки, приданное для но-
ворожденного, нижнее белье для детей, нейлоновые 
пеленки, нагрудники детские (за исключением бумаж-
ных); банты, галстуки, галстуки-бабочки, платки шей-
ные, шали. шарфы и кашне, воротники для одежды, 
банданы (платки); орари (церковная одежда), муфты 
(одежда), повязки для головы, манжеты; пояса, под-
тяжки; подвязки. 
26 - кружева и вышитые изделия, изделия для отделки 
тканые, крученые или плетеные, фестоны, ленты; пу-
говицы для одежды, крючки и петли, застежки и виде 
колец, застежки-молнии, пряжки для обуви и поясов, 
заклейки, лента-липучка; шнуры, шнурки; подплечи-
ки для одежды; иглы, шпильки, булавки, спицы вя-
зальные, крючки для вышивании, игольники, иглы 
швейные; цветы искусственные, гирлянды искусст-
венные, фрукты искусственные; сечки для волос, по-
вязки для волос, зажимы для волос, бигуди, шпильки 
для волос; волосы накладные, косы из волос, усы нак-
ладные, бороды накладные; метки бельевые (цифро-
вые или буквенные). 
35 - услуги розничной торговли, сбор различных това-
ров и размещение этих товаров для удобства изучения 
и приобретения потребителями. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0983 
(151) 31.07.2008 
(210) 2006 0154 
(220) 17.02.2006 
(180) 17.02.2016 
(730) E.C.A. PRESDÖKÜM SANAYİİ ANONİM, 
ŞİRKETİ, Draqos Mevkii No. 19 Maltepe Kartal İs-
tanbul (TR)  
(540)  
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(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı ayrılıq-
da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 06 - maye, buxar, qaz və s. sərfinin tənzimlənməsi 
üçün qurğular (maşın detallarından başqa); duş taxmaları-
nın bərkidilməsi üçün ştanqlar, metal sistemlər, tutumlar 
və baklar. 
09 - buxar qazanları üçün nəzarətölçü cihazları, istilik tən-
zimləyici qur-ğular, kassa aparatları, elektrik tənzimləyici 
cihazlar, tənzimləyicilər, kalkulyatorlar, kasset pleyerləri, 
kompüterlər üçün proqramlar, kom-püterlərin proqram tə-
minatı, kompüter avadanlığı, kompüterlər üçün komplekt-
ləşdiricilər, sayğaclar, optik cihazlar və alətlər, radio ci-
hazları, stereoqəbuledicilər və audiokomponentlər, televi-
zorlar, videoyazı üçün qurğular, videoyazıları əks etdir-
mək üçün qurğular, videokassetlər, audiokassetlər, porta-
tiv radio stansiyaları, telefon aparatları. 
11 - vanna otaqları üçün avadanlıq, vanna otaqları üçün 
sanitar-texniki qurğular, vannalar, bidelər, qızdırıcı qazan-
ların boruları, boylerlər, məişət və ya sənaye qurğularının 
süzgəcləri, tualetlər üçün suburaxma qurğuları, onlar üçün 
hissələr və komponentlər, tualetlər üçün suburaxma qur-
ğularının rezervuarları, dondurucu aparatlar, qaz cihazları, 
qaz qazanları, qaz kəmərləri, istilik nasosları, istilik gene-
ratorları, istilik akkumulyatorları, qızdırıcılar, isidici qa-
zanlar, qızdırıcı elementlər, isidici qurğular, sobalar (labo-
ratoriya sobalarından başqa), sənaye sobaları, isitmə üçün 
radiatorlar, radiatorlar üçün tıxaclar, elektrik radiatorları, 
soyuducu aparatlar və maşınlar, soyuducu avadanlıq və 
qurğular, soyuducu dolablar, soyuducu tutumlar, soyudu-
cular, su və ya qaz cihazları və su kəmərləri və ya qaz kə-
mərləri üçün tənzimləyici ləvazimat, qaz kəmərləri üçün 
tənzimləyici və qoruyucu ləvazimat, su kəməri avadanlığı 
üçün tənzimləyici və qoruyucu ləvazimat, buxar akkumu-
lyatorları, buxar istehsalı üçün qurğular, su kranları, kran-
lar, termostatik qapaqlar (qızdırıcı qurğuların hissələri), 
tualetlər (vaterklozetlər), pissuarlar, səviyyəni tənzimlə-
mək üçün qapaqlar, əlüzyuyanlar (sanitar-texniki avadan-
lığın hissələri), çanaqlar, su süzmək üçün cihazlar, duş ka-
binaları, duş taxmaları, suqızdırıcı aparatlar, radiatorlar 
üçün qapaqlar, sobalar (isidici cihazlar). 
21 - sabun üçün tutqaclar, tualet kağızı üçün tutqaclar, 
dəsmallar üçün paltarasanlar, şotkalar üçün tutqaclar. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 06 - приспособления для регулирования расхода 
жидкости, пара, газа и т.д. (за исключением деталей 
машин); штанги для крепления душевых насадов, ме-
таллические цистерны, емкости и баки. 
09 - приборы контрольно-измерительные для паровых 
котлов, устройства теплорегулирующие, аппараты 
кассовые, приборы регулирующие электрические, ре-
гуляторы, калькуляторы, плееры кассетные, програм-
мы для компьютеров, программное обеспечение ком-
пьютеров, компьютерное оборудование, комплектую-
щие для компьютеров, счетчики, приборы и инстру-

менты оптические, радиоприборы, стереоприемники и 
аудио-кимпоненты, телевизоры, устройства для ви-
део-записи, устройства для воспроизведения видеоза-
писей, видеокассеты, аудиокассеты, рации портатив-
ные, аппараты телефонные. 
11 - оборудование для ванных комнат, установки для 
данных комнат санитарно-технические, ванны, биде, 
трубы отопительных котлов, бойлеры, (фильтры бы-
товых пли промышленных установок, водоспуски для 
туалетов, части н компоненты для них, резервуары во-
доспусков для туалетов, аппараты морозильные, газо-
вые приборы, котлы газовые, газопроводы, насосы 
тепловые, тепловые генераторы, аккумуляторы тепло-
вые, нагреватели, отопительные котлы, элементы наг-
ревательные, установки отопительные, печи (за иск-
лючением лабораторных), промышленные печи, ра-
диаторы для отопления, пробки для радиаторов, 
электрические радиаторы, аппараты и машины холо-
дильные, оборудование и установки холодильные, хо-
лодильные шкафы, холодильные емкости, холодиль-
ники, принадлежности регулировочные для водяных 
или газовых приборов и водопроводов или газопрово-
дов, принадлежности регулировочные и предохра-ни-
тельные для газопроводов, принадлежности регулиро-
вочные и предохранительные для водопроводного 
оборудования, аккумуляторы пара, установки для 
производства пара, водопроводные краны, краны, кла-
паны термостатические (части нагревательных уста-
новок), туалеты (ватерклозеты), писсуары, клапаны 
для регулирования уровня, умывальники (части сани-
тарно-технического оборудования), раковины, прибо-
ры для фильтрования воды, душевые кабины, душе-
вые насадки, аппараты водонагревательные, клапаны 
для радиаторов, печи (отопительные приборы). 
21 - держатели для мыла, держатели для туалетной бу-
маги, вешалки для полотенец, держатели для щеток. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0984 
(151) 31.07.2008 
(210) 2007 0795 
(220) 27.06.2007 
(180) 27.06.2017 
(730) SÃO PAULO ALPARGATAS S.A., Rua 
Funchal, 160, Vila Olímpia, 04551-903 São Paulo, SP, 
Brazil (BR) 
(540)  

 
HAVIES 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
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(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 0985 
(151) 31.07.2008 
(210) 2007 0812  
(220) 29.06.2007 
(180) 29.06.2017 
(730) SÃO PAULO ALPARGATAS S.A., Rua 
Funchal, 160, Vila Olímpia, 04551-903 São Paulo, SP, 
Brazil (BR) 
(540)  

 
HAVAIANAS 

 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər sinif-
lərə aid edilməyən məmulatlar; yol sandıqları, çamadan-
lar; yağış və gün çətirləri, əsaslar; qırmanclar, qamçılar, at 
yəhər-qayışı və sərraclıq məmulatları; pul kisələri, arxa 
çantaları və çantalar (geyim şeyləri olan konteynerlər). 
   
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; дорожные сундуки, 
чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; хлысты, 
кнуты, конская сбруя и шорные изделия; кошельки, 
рюкзаки и сумки (контейнеры, являющиеся предмета-
ми одежды).  

_________ 
 

 
(111) 2008 0986 
(151) 31.07.2008 
(210) 2007 0918  
(220) 24.07.2007 
(180) 24.07.2017 
(730) Intel Corporation (a Delaware Corporation), 
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, 
California, 95052-8119 (US) 
(540)  

 
INTEL CLASSMATE PC 

 
(511) 09 - kompüterlər, məhz tələbələrin istifadəsi üçün 
kompüterlər. 
   
(511) 09 - компьютеры, а именно компьютеры для ис-
пользования студентами. 

_________ 

(111) 2008 0987  
(151) 31.07.2008 
(210) 2005 1555 
(220) 19.12.2005 
(180) 19.12.2015 
(730) Intel Corporation (a Delaware Corporation), 
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, 
California, 95052-8119 (US) 
(540) 
 

 
 
�(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinema-
toqrafiya, optik məqsədlər üçün, çəkmək, ölçmək, siqnal-
lamaq, nəzarət etmək (yoxlamaq), xilas etmək və öy-
rətmək üçün cihaz və alətlər; elektriklə ötürmə, paylanma, 
transformasiya, yığma, nizama salma və ya idarə etmə 
üçün cihaz və alətlər; səsi və ya təsviri yazmaq, ötürmək, 
yenidən təkrar etmək üçün qurğular; maqnit informasiya 
daşıyıcıları, səsyazma diskləri; ticarət avtomatları və 
haqqı qabaqcadan ödənilən aparatlar və mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesab maşınları, informasiyanı emal etmə 
üçün ava-danlıq və kompüterlər; odsöndürənlər; 09-cu 
sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr; o cümlədən: elmi, 
naviqasiya, ölçmə, elektrik, fotoqrafik, kinematoqrafik, 
optik, ölçmə aparatları, siqnalların ötürülməsi üçün apa-
ratlar, nizamlayıcı aparatlar, xilas etmə və öyrətmə üçün 
aparatlar və alətlər; maqnitafonlar, aparatlar və alətlər, 
kontrol etmə, müəyyən etmə, yoxlama və ölçmə üçün hər 
şey; asanlıqla əyilə bilən disk üçün ötürücü apparat; təhlü-
kəsizliyin elektron aparatı; müşahidə etmə aparatı; səsin, 
təsvirin, qrafikanın və verilənlərin qeydə alınması, emal 
edilməsi, alınması, icra edilməsi, ötürülməsi, dəyişməsi, 
sıxılması, dekompressiyası, verilişi, birləşdirmə və/və ya 
artırılması üçün cihaz və avadanlıqlar; alqoritmli proqram 
təminatı; elektron aparat və alətlər, hamısı rəqəmi və 
oxşar kodların tanınması üçün; bütün yuxarıda göstərilən 
mallar üçün kontrollu avadanlıqlar; kompüterlərin əməliy-
yat sistemləri üçün proqram təminatı; kompüter əməliyyat 
proqramları; kompüter sistemləri üçün genişləndirmə, 
şəxsi kompüterlərin, şəbəkə, telekommunikasiya aparat-
ları və qlobal kompüter şəbəkələrinin birləşməsi üçün tət-
biqi proqram təminatı sahəsində xidmət proqramları və 
alətləri; əməliyyat sisteminin proqram təminatından, 
modemlərdən, kameralardan, qulaqlıqlardan, mikrofonlar-
dan, kabellərdən və adaptorlardan ibarət olan şəbəkənin 
təşkilinə kompüterləşdirilmiş telekommunikasiya və ava-
danlıqlar; kompüter oyunları; dayaqlar, kabinlər və tut-
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qaclar, hər şey yuxarıda qeyd olunan mallar üçün; təsvirin 
ötürülməsində və real vaxtın məlumat rejimində səsli və 
video qrafikanın rəqəmi formaya ötürülməsi, qəbulu və 
köçürülməsi; kompüter proqram - aparat vasitələri; kom-
püterlər; daşına bilən kompüterlər; mikrokompüterlər; 
minikompüterlər; kompüter qurğuları; yaddaş plataları; 
emaledici avadanlıqlar; şəxsi rəqəmi asisstentlər; mobil 
telefonlar; mikroprosessor ilə telefonlar; yığcam və daşına 
bilən şəxsi orqanayzerlər; kompüter aparat vasitələri; 
inteqral sxemlər; yaddaşın inteqral sxemləri; inteqral 
sxemin çipləri; çiplərin komplekti; yarımkeçirici pro-
sessorlar; yarımkeçirici prosessorların çipləri; yarımke-
çirici çiplər; mikroprosessorlar; çap edilmiş sxemli pla-
talar; elektron sxemli platalar; kompüterin əsas və törəmə 
plataları; çiplərin komplekti; kompüterin yadda saxlama 
qurğuları; əməliyyat sistemləri; kompüter proqramları; 
mikrokontrol edicilər; verilənlərin prosessorları; emal 
etmənin mərkəzi elementləri; yaddaşın yarımkeçirici 
qurğuları; proqramlaşdırılmış prosessorların proqram 
təminatı; rəqəm və optik prosessorlar; periferiya kompüter 
avadanlığı; video plataların sxemləri; səs platalarının 
sxemləri; video-səsli plataların sxemləri, video qrafik ak-
selerator; multimediyalı akseleratorlar; video prosessorlar; 
video prosessorların plataları; verilənlərin yazılması və 
ötürülməsi üçün hər şey kartlar, disklər, lentlər, naqillər, 
qeydlər, mikroçiplər və elektron sxemlər; modemlər; apa-
ratlar və alətlər, verilənlərin emalı, saxlanması, düzəlişi, 
ötürülməsi, nümayişi, girişi, çıxışı, sıxılması, dekomp-
ressiyası, dəyişilməsi, verilişi və açılması; giriş və çıxışın 
kompüter qurğuları; işlək stansiyalar; verilənlərin yaddaş 
plataları; saxlama qurğuları; kompüter proqram vasitələri 
və proqram təminatını üçün təhlükəsizlik sistemləri; 
elektron çiplərin komplekti; kompüter üçün komponentlər 
və çap plataları, səsin akseleratorları; səsin, verilənlərin, 
təsvirin və videonun akseleratoru; fleş-yaddaş; fleş-yad-
daş qurğuları; kompüterlər üçün yadda saxlama sistemlə-
ri; telekommunikasiya avadanlıqları və kompüter şəbəkə-
ləri, yəni emal edici və əməliyyat sistemləri; qulaqlıqlar; 
mışkalar; mikrofonlar; kabellər və adapterlər; bununla is-
tifadə etmə üçün printerlər və kompüter terminalları; vi-
deo displeyli bloklar; telekommunikasiyalı aparatlar və 
alətlər; kameralar; faksmilin göndərilməsi və qəbul edil-
məsi üçün kompüter proqram vasitələri və proqram təmi-
natı; müəyyən yerdən kənara çıxmayan kompüterlərin və 
qlobal şəbəkə kompüterlərin inkişafı, xidməti, və istifadə 
edilməsi üçün kompüter proqram vasitələri və proqram 
təminatı; kompüter konfranslarında inter fəal video-səs 
sistemlərinin inkişafı, xidməti, və istifadə edilməsi üçün 
kompüter proqram vasitələri və proqram təminatı; video, 
audio yayımın alınması, göstərilməsi, və istifadə edilməsi 
və rəqəmi məlumat siqnallarının ötürülməsi üçün kom-
püter proqram vasitələri və proqram təminatı; kompüter 
artırmaları, interfeys üçün nəzarət və kompüterlərə və qlo-
bal kompüterlərə və televiziyaya və kabelli yayım və ava-
danlıqlar ilə telekommunikasiyalar şəbəkəsinə nəzarət 
elektron qurğuları; ruterlər; xablar; serverlər; elektrik aça-
rı; inteqral sxemlərin yoxlanması və proqramlaşdırılması 

üçün aparatlar; periferiya aparatları və yadda saxlama qur-
ğuları; kompüter proqramlaşdırıcı avadanlıqlar, yəni siste-
min kompüterli əməliyyatlı proqram təminatı; daimi 
funksiyalı kompüterlər; şəbəkənin kompüter proqram 
vasitələri; yarımkeçirici qurğular; yerli şəbəkə (LAN), 
şəbəkənin virtual hissəsi (VPN), qlobal şəbəkə (WANs) 
və qlobal kompüter şəbəkələri ilə bağlı və uzaqlaşdırılmış 
keçmənin yaradılması, yüngülləşdirilməsi, və idarə edil-
məsi üçün kompüter proqram vasitələri və proqram təmi-
natı; ruter, elektrik açarı, xab və əməliyyatlı proqram tə-
minatı serveri; şəbəkə interfeys platası NİC, routerlər, 
adapterlər; məlumatın geniş diapazona axtarışı, bərpası, 
ötürülməsi, idarə edilməsi və yayılması üçün şəbəkə qlo-
bal kompüter məlumatının təkrar istifadəçiyə keçmənin 
təminatının istifadəsi üçün proqram təminatı və proqram 
vasitələri; üçüncü şəxsin proqram təminatının istifa-dəsi-
nin asanlaşdırılması üçün proqram təminatının alətləri; 
simsiz kommunikasiya şəbəkələri üçün kompüter proq-
ram vasitələri və proqram təminatı; elektronika, yarımke-
çiricilər və inteqral elektron aparatlar və qurğular, kompü-
terlər, telekommunikasiya, əyləncə, telefoniya, və simli və 
simsiz telekommunikasiya sahəsində yüklənmiş elektron 
nəşrləri; kompüterlərə aid olan, elektronikanın köməyi və 
ya optik maqnitlə yazılmış tədris materialları; avadanlıq, 
aparatura və qurğular hansı ki, fərdi pasiyentlərin maddi 
əminamanlığı və sağlamlığı ilə bağlı məlumat və verilən-
ləri yığır, ölçür, qeyd edir, hazırlayır, ötürür, yenidən hasil 
edir, modifikasiya edir, sıxır, dekompresliyir, nəql edir, 
birləşdiri və/və ya genişləndi-rir; bütün yuxarıda qeyd 
olunan əmtəələr üçün hissələr və detallar; və qlobal kom-
püter şəbəkəsindən yüklənmiş hissə kimi və satılmış 
dərslik.  
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatlar; firçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi; 16-cı 
sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr; o cümlədən: bloknot-
lar, kitab üçün altlıqlar, kitab üçün əlfəcin, qələmdanlar, 
təqvimlər, qeyd dəftər-çələri, qeyd kartoçkaları, öz-özünə 
yapışan kağızlar, qoparılan bloknotlar və qoparılan təq-
vimlər, qələmlər, karandaşlar, qovluqlar, press-papye, qə-
ləm və karandaş tutqacları, şəkil üçün altlıqlar, xətkeşlər, 
sarğılıq kağız, pozanlar, markerlər, melki, təbaşir, stolüstü 
dəstlər, kombinasiya edilmiş stolüstü ləvazimatlar, bam-
per yapışqanları; kompüter təlimatları; ağ kağız; elektron 
inteqral sxemlər, kompüterlər, telekommunikasiya, əylən-
cə, telefoniya, və simli və simsiz rabitə sahəsində dərc 
olunmuş nəşrlər.  
38 - telekommunikasiya; 38-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
xidmətlər; o cümlədən: internetdən telekommunikasiya-
lar; multimediya rabitəsi və rəqəmlə ifadə olunan rabitə 
xidmətləri, yəni radioverilişi, interfəal və ya interpassiv 
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audio, video və rəqəmsal siqnalların qəbulu və ötürülmə-
si; interfəal və interpassiv səsin, verilənlərin, təsvirin, 
peycinq məlumatlarının, faksimilenin və məlumatın elekt-
ron ötürülməsi və qəbulu; telekonfrans xidmətləri; video-
konfrans xidmətləri; müzakirə və ani xəbər verilmə üçün 
otaqlar xidməti; telekommunikasiyalar sahəsində konsul-
tasiyalar və kömək etmə; 38-ci sinfin bütün yuxarıda qeyd 
olunan xidmətləri, peyk rabitəsi xidmətləri istsna olmaqla.  
41 - təlim-tərbiyə; tədris prosesinin təmini; əyləncələr; id-
man və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; 41-ci sinfə da-
xil edilmiş bütün xidmətlər; o cümlədən: maarifləndirici-
tərbiyəvi xidmətlər; əyləndirici xidmətlər; idman, kompü-
ter və şəbəkə oyunları və mədəni fəaliyyətlə əlaqəli xid-
mətlər; fotoqrafiya, təsvirin canlandırılması və əmtəələr 
və xidmətlərlə bağlı sahədə on-layn nəşrlərin təmin edil-
məsi; qlobal kompüter şəbəkəsindən rəqəmi təsvir etməyə 
aid olan, internet və oxşar xidmətlər daxil olmaqla maarif-
ləndirici və əyləndirici xidmətlər; istehlakçıların istifadəsi 
üçün on-layn rejimində kitabxananın rəqəmi təsvirlə tə-
min edilməsi; istifadə edənlərin birgə istifadə edə bilmə-
ləri üçün on-layn rejimində kitabxananın rəqəmi təsvirlə 
təmin edilməsi; fotoqrafik arxivləşdirmə və təsviri kitab-
xana xidmətləri; on-layn rejimində kompüterləşdirilmiş 
maarifləndirici-tərbiyəvi xidmətlər; interaktiv öyrədici 
proqramlar, kurslar, dərslik, öyrətmə və texnologiya, eks-
pert dərsliyi və məsləhətlər, və əldə etmə, istifadə etmə, 
qulluq edilmə, xidmət, kömək etmə, müasirləşdirmə, təzə-
ləmə üzrə interaktiv müzakirə və kompüter proqram vasi-
tələrinin, proqram təminatının, kompüter şəbəkələrinin 
konfiqurasiyası, telekonfransların və kommunikasiyalı 
malların və xidmətlərin təşkil edilməsi; çat-otaqları; on-
layn rejimində foto albomların, elektron açıqçaların, qeyd 
kitabçalarının, və təqvimlərin yüklənməsinə və yaradılma-
sına, kompüter istifadəçilərinin daxil olma icazəsinə aid 
olan əyləndirici və maarifləndirici xidmətlər; on-layn reji-
mində şəkilin, təsvirin və əmtəələr və xidmətlə əlaqə barə-
sində kompüter istifadəsiləri arasında məlumatın ötürül-
məsi üçün çat-otaqların təmin edilməsi; on-layn rejimində 
və ya internet vasitəsilə nəzərdə tutulmuş xidmətlər daxil 
olmaqla, yuxarıda qeyd olunana aid olan məlumat və kon-
sultasiya xidmətləri; maarifləndirici xidmətlər, siniflərin, 
seminarların, konfransların keçirilməsi, kompüterlər və 
proqram təminatının istifadə edilməsi sahəsində on-layn 
rejimində maarifləndirici forumların keçirilməsi, qlobal 
kompüter şəbəkələri üzrə naviqasiya informatika və kom-
püter texnologiyaları, kompüterli idarə etmə, və kurs ma-
teriallarının paylanması, bununla bağlı tələbələr arasında 
texnologiya sahəsində savadlılığın artması üçün biliyi ar-
tıran materialların inkişafı və yayılması; şəbəkə, şəbəkə 
sistemi layihəsi, şəbəkənin fəaliyyəti, şəbəkənin xidməti, 
şəbəkənin sınağı, şəbəkə protokolları, şəbəkənin idarə 
edilməsi, və şəbəkənin işlənməsi sahəsində öyrədici xid-
mətlər; şəbəkə aparat vasitələrinin və proqram təminatı 
üçün xidmətlərin öyrədilməsi; on-layn rejimində işgüzar 
qərar sahəsində öyrədici xidmətlər; biznesə və layihənin 
idarə edilməsinə aid olan məlumatla müştərilərin və tex-
niklərin təmin olunması.  

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; elmi tədqiqatlar və sənaye təhlilli 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işləməsi və təkmilləşdirilməsi; hüquq xidməti; 42-ci sinfə 
daxil edilmiş bütün xidmətlər; o cümlədən: veb-saytların 
yerləşdirilməsi və şəbəkə xidmətləri; verilənlərin saxlan-
ması xidmətinə on-layn rejimində daxil olmanın təmin 
edilməsi; veb-saytların yerləşdirilməsi və məzmununun 
paylanması xidmətləri; şəbəkənin monitorinqi xidmətləri, 
yəni kompüter şəbəkələrinin fəaliyyəti barəsində məlu-
matla təmin edilmə; şəbəkənin proqram təminatının qurul-
ması sahəsindəki təmin etmə xidmətləri, istifadə edici in-
terfeysin dizaynı, veb-saytın məzmununun xidməti və ida-
rə edilməsi; veb-saytın inkişafı etdirilməsi; kompüter və 
simsiz məsləhət xidmətləri; yüklənməmiş proqram təmi-
natının müvəqqəti istifadə edilməsinin təmin edilməsi; 
kompüter konsultasiya xidmətləri; kompüter sifarişli 
proqram vasitələri və proqram təminatı üzrə inkişaf, di-
zayn və məsləhət xidmətləri; kompüter proqram avadan-
lıqlarının, yəni kompüterlərin, kompüter proqram vasitə-
lərinin, periferiya avadanlıqlarının, kompüter kompo-
nentlərinin, proqram təminatının, kompüter printerlərinin 
kirayəsi, və ofis mebelinin kirayəsi; on-layn rejimində 
dərc etmənin təmin olunması; digər dizayn üçün standart-
ların layihə hazırlanması və inkişafı və proqram təminatı-
nın, kompüter proqram vasitələrinin və telekommunika-
siya avadanlıqlarının yerinə yetirilməsi.  
   
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня; 
все товары, включенные в 9-ый класс; в том числе: 
научные, навигационные, измерительные, электричес-
кие, фотографические, кинематографические, опти-
ческие, измерительные аппараты, аппараты для пере-
дачи сигналов, регулирующие аппараты, аппараты и 
инструменты для  спасения и обучения; магнитофоны, 
аппараты и инструменты, все для контроля, определе-
ния, проверки и измерения; приводный аппарат для 
гибкого диска; электронный аппарат безопасности; 
аппарат наблюдения; приборы и оборудования для ре-
гистрации, обработки, получения, произведения, пе-
редачи, изменения, сжатия, декомпрессии, вещания, 
слияния и/или увеличения звука, изображений, графи-
ки, и данных; алгоритмическое программное обес-пе-
чение; электронные аппарат и инструменты, все для 
распознавания цифровых и аналоговых кодов; конт-
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рольное оборудование для всех вышеуказанных това-
ров; программное обеспечение для операционной сис-
темы компьютера; компьютерные операционные 
программы; расширения для компьютерной системы, 
инструменты и  программы обслуживания в области 
прикладного программного обеспечения для сое-ди-
нения персональных компьютеров, сети, телекомму-
никационных аппаратов  и глобальных компьютерных 
сетей; компьютеризированные телекоммуникации и 
оборудование организации сети, состоящее из прог-
раммного обеспечения операционной системы, моде-
мов, камер, наушников, микрофонов, кабелей и адап-
теров; компьютерные игры; стойки, кабины и держа-
тели, все для вышеупомянутых товаров; передача, 
прием, обработка и перевод в цифровую форму зву-
ковой и видео графики в режиме информации реаль-
ного времени и передачи изображения; компьютер-
ные программно-аппаратные средства; компьютеры; 
переносные компьютеры; микрокомпьютеры; мини-
компьютеры; компьютерные установки; платы памя-
ти; обрабатывающее оборудование; персональные 
цифровые ассистенты; мобильные телефоны; теле-фо-
ны с микропроцессором; портативные и переносные 
персональные органайзеры; компьютерные аппарат-
ные средства; интегральные схемы; интегральные схе-
мы памяти; чипы интегральной схемы; комплект чи-
пов; полупроводниковые процессоры; чипы полу-про-
водниковых процессоров; полупроводниковые чипы; 
микропроцессоры; платы с печатной схемой; платы с 
электронной схемой; компьютерные материнские и 
дочерние платы; комплект чипов; компьютерные уст-
ройства памяти; операционные системы; компью-тер-
ные программы; микроконтроллеры; процессоры дан-
ных; центральные элементы обработки; полу-провод-
никовые устройства памяти; программное обеспече-
ние программируемых процессоров; цифровые и оп-
тические процессоры; периферийное компьютерное 
оборудование; схемы видеоплат; схемы звуковых 
плат; схемы видео-звуковых плат, видео графические 
акселераторы; мультимедийные акселераторы; видео 
процессоры; платы видео процессоров; карты, диски, 
ленты, провода, записи, микрочипы и электронные 
схемы, все для записи и передачи данных; модемы; 
аппараты и инструменты, все для обработки, хране-
ния, исправления, передачи, показа, входа, выхода, 
сжатия, декомпрессии, изменения, вещания и распе-
чатки данных; компьютерные устройства входа и вы-
хода; рабочие станции; платы памяти данных; уст-
ройства хранения; системы безопасности для компью-
терных программных средств и программного обеспе-
чения; комплект электронных чипов; компоненты для 
компьютеров и  печатные платы, акселераторы го-ло-
са; акселераторы голоса, данных, изображения и ви-
део; флэш-память; устройства флэш-памяти; системы 
памяти для компьютеров; телекоммуникационное 
оборудование и компьютерные сети, а именно обраба-
тывающая и операционная системы; наушники; мы-

ши; микрофоны; кабели и адаптеры; компьютерные 
терминалы и принтеры для использования с этим; ви-
део дисплейные блоки; телекоммуникационные аппа-
раты и инструменты; камеры; компьютерные прог-
раммные средства и программное обеспечение для пе-
редачи и получения факсимиле; компьютерные прог-
раммные средства и программное обеспечение для 
развития, обслуживания, и использования локальных 
компьютеров и компьютеров глобальной сети; ком-
пьютерные программные средства и программное 
обеспечение для развития, обслуживания, и исполь-
зования интерактивных видео-звуковых систем ком-
пьютерных конференций; компьютерные программ-
ные средства и программное обеспечение для получе-
ния, показа, и использования  видео, аудио вещания и 
передачи сигналов цифровых данных; компьютерные 
приставки, электронные устройства контроля для 
интерфейса и контроля компьютеров и глобального 
компьютера и телекоммуникационных сетей с телеви-
дением и кабального вещания и оборудования; роуте-
ры; хабы; серверы; выключатели; аппарат для провер-
ки и программирования интегральных схем; перифе-
рийные аппараты и устройства памяти; компьютерное 
программируемое оборудование, а именно компью-
терное операционное программное обеспечение сис-
тем; постоянно функциональные компьютеры; ком-
пьютерные программные средства сети; полупровод-
никовые устройства; компьютерные программные 
средства и программное обеспечение для создания, 
облегчения, и управления отдаленным доступом к  и  
связи с локальной сетью (LAN), виртуальной частью 
сети (VPN), глобальной сетью (WANs) и глобальными 
компьютерными сетями; роутер, выключатель, хаб и 
сервер операционного программного обеспечения; се-
тевая интерфейсная плата NIC, роутеры, адаптеры; 
программное обеспечение и программные средства 
для использования в обеспечении многократного 
пользовательского доступа к глобальной компьютер-
ной информационной сети для поиска, восстановле-
ния, передачи, управления и распространения широ-
кого диапазона информации; инструменты программ-
ного обеспечения для облегчения использования 
программного обеспечения третьим лицом; компью-
терные программные средства и программное обеспе-
чение для беспроводных коммуникаций сети; загру-
жаемые электронные публикации в области электро-
ники, полупроводников и интегральных электронных 
аппаратов и устройств, компьютеров, телекоммуника-
ций, развлечений, телефонии, и проводной и беспро-
водной телекоммуникации; учебные материалы, ка-
сающиеся компьютеров, записанных магнитно, с по-
мощью электроники или оптически; оборудование, 
аппаратура и устройства которые собирают, измеря-
ют, записывают, обрабатывают, передают, воспроиз-
водят, модифицируют, сжимают,  декомпрессируют, 
транслируют, объединяют и/или расширяют данные и 
информацию, связанную с  благосостоянием и мате-
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риальным благополучием индивидуальных пациен-
тов; части и оснащение для всех вышеупомянутых то-
варов; и руководства, проданные как часть и загру-
жаемые с глобальной компьютерной сети. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция;материалы для 
переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные то-
вары; клейкие вещества для канцелярских и бытовых 
целей; принадлежности для художников; кисти; пи-
шущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); игральные карты; шрифты; клише 
типографские; все товары, включенные в класс 9; в 
том числе: блокноты, подставки для книг, закладки 
для книг, пеналы, календари, записные книжки, за-
писные карточки, самоклеющаяся бумага, отрывные 
блокноты и отрывные календари, ручки, карандаши, 
папки, пресс-папье, держатели ручек и карандашей, 
подставки для фотографий, линейки, оберточная бу-
мага, резинки, маркеры, мелки, мел, настольные набо-
ры, комбинированные настольные приборы, наклейки 
на бампер; компьютерные инструкции; белая бумага; 
напечатанные публикации в области электронных ин-
тегральных схем,  компьютеров, телекоммуникаций, 
развлечений, телефонии, и проводных и беспроводных 
коммуникаций. 
38 - телекоммуникации; все услуги, включенные в 
класс 38; в том числе: телекоммуникации через Ин-
тернет; услуги мультимедийной связи и цифровой 
связи, а именно вещание, передача и прием интерак-
тивных или не интерактивных аудио, видео и цифро-
вых сигналов; электронная передача и получение ин-
терактивного и не интерактивного голоса, данных, 
изображений, пейджингового сообщения, факсимиле 
и информации; услуги телеконференций; услуги ви-
деоконференций; консультации и поддержка в облас-
ти телекоммуникаций; все услуги вышеупомянутого 
класса 38 исключая услуги спутниковой связи.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; все услуги, вклю-чен-
ные в класс 41; в том числе: образовательно-воспита-
тельные услуги; услуги развлекательные; услуги, свя-
занные со спортом, компьютером и сетевыми играми, 
и культурной деятельностью; обеспечение он-лайн 
публикаций в области фотографии, воспроизведения 
изображения и связанных товаров и услуг; образова-
тельные и развлекательные услуги, касающиеся циф-
рового отображения через глобальные компьютерные 
сети, включая интернетовские и аналогичные услуги; 
обеспечение библиотеки цифровых изображений в ре-
жиме он-лайн, для использования потребителями; 
обеспечение библиотеки цифровых изображений в ре-
жиме он-лайн, которые могут быть совместно исполь-
зованы пользователями; фотографическое архивиро-

вание и услуги библиотеки изображений; компьюте-
ризированные образовательно-воспитательные услуги 
в режиме он-лайн; интерактивные обучающие прог-
раммы, курсы, руковоства, подсказки и технологии, 
экспертное руководство и советы, и интерактивные 
обсуждения по приобретению, использованию, уходу, 
обслуживанию, поддержке, модернизации, обновле-
нию и конфигурированию компьютерных программ-
ных средств, программного обеспечения, компьютер-
ных сетей, организации телеконференций и коммуни-
кационных товаров и услуг; чат-комнаты; развлека-
тельные и образовательные услуги, касающиеся раз-
решения пользователей компьютера  к доступу, заг-
рузке и созданию фото альбомов, электронных откры-
ток, записных книжек, и календарей в режиме он-
лайн; обеспечение чат-комнат для передачи сообще-
ний среди пользователей компьютера относительно 
фотографии, изображения и связанных товаров и ус-
луг в режиме он-лайн; информация, и услуги консуль-
тирования, касающиеся вышеупомянутого, включая 
услуги предусмотренные в режиме он-лайн или пос-
редством интернет; образовательные услуги, проведе-
ние классов, семинаров, конференций, проведение об-
разовательных форумов в режиме он-лайн, в сфере 
компьютеров и использования программного обеспе-
чения, навигация по глобальным компьютерным се-
тям, информатика и компьютерные технологии, ком-
пьютерное управление, и распределение материалов 
курса, в связи с этим развитие и распространение об-
разовательных материалов для увеличения грамотнос-
ти в сфере технологии среди студентов; обучающие 
услуги в области  сетей, проекта системы сети, дейст-
вия сети, обслуживания сети, испытания сети, прото-
колов сети, управления сети, и разработки сети; обу-
чение услуг для аппаратных средств сети и программ-
ного обеспечения; обучающие услуги в области дело-
вых решений в режиме он-лайн; обеспечение клиен-
тов и техников информацией, касающейся бизнеса и 
управления проектом. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследо-вани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба; все услуги, включенные в класс 42; в том 
числе: размещение веб-сайтов и услуги сети; обеспе-
чение  доступа в режиме он-лайн к услугам хранения 
данных; размещение веб-сайтов и услуги распре-де-
ления содержания; услуги мониторинга сети, а имен-
но обеспечение информацией относительно действия 
компьютерных сетей; услуги обеспечения в области 
настройки программного обеспечения сети, дизайн 
пользовательского интерфейса, управление и обслу-
живание содержания вебсайта; развитие вебсайта; 
компьютерные и безпроводные консультационные ус-
луги; обеспечение временного использования незагру-
жаемым программным обеспечением; компьютерные 
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консультационные услуги; развитие, дизайн и кон-
сультационные услуги по компьютерным заказным 
программным средствам и программному обеспече-
нию; прокат компьютерного оборудования, а именно, 
компьютеров, компьютерных программных средств, 
периферийного оборудования, компьютерных компо-
нентов, программного обеспечения, компьютерных 
принтеров, и прокат офисной мебели; обеспечение 
публикаций в режиме он-лайн; проектирование и раз-
витие стандартов для других в дизайне и осуществле-
нии программного обеспечения, компьютерных прог-
раммных средств  и телекоммуникационного обору-
дования. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0988 
(151) 31.07.2008 
(210) 2007 0277 
(220) 09.03.2007 
(180) 09.03.2017 
(730) Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, 102 37 Praha 10-
Dolni Měcholupy (CZ) 
(540)  

 
MYFUNGAR 

 
(511) 05 - dərmanlar, insan üçün əczaçılıq preparatları. 
   
(511) 05 - медикаменты, фармацевтические препараты 
для человека. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0989 
(151) 31.07.2008 
(210) 2007 0356 
(220) 30.03.2007 
(180) 30.03.2017 
(730) Cadbury Limited, Bournville, Birmingham, 
England B30 2LU (GB) 
(540)  

 
CADBURY SELECTION 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları (tibbi məqsədlər üçün tə-
yin olunmuşlar istisna olmaqla); şokolad, şokoladdan ha-
zırlanmış qənnadı məmulatları; qənddən hazırlanmış qən-

nadı məmulatları; dondurulmuş qənnadı məmulatları; pi-
rojnalar, tortlar və peçenyalar. 
   
(511) 30 - кондитерские изделия (за исключением 
предназначенных для медицинских целей); шоколад, 
кондитерские изделия из шоколада, кондитерские из-
делия из сахара; замороженные кондитерские изде-
лия; пирожные, торты и печенье. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0990 
(151) 31.07.2008 
(210) 2007 0388 
(220) 05.04.2007 
(180) 05.04.2017 
(730) HEXAL AG, Industriestr. 25, 83607 Holzkirchen 
(DE) 
(540)  

 
ДИКЛАК 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
   
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0991 
(151) 31.07.2008 
(210) 2006 1284 
(220) 08.09.2006 
(180) 08.09.2016 
(310) 78/877,872 
(320) 05.05.2006 
(330) US 
(730) V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ), SE-117 97, 
Stockholm (SE) 
 
 
 
 

2008 0990-2008 0993 
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “COUNTRY OF SWEDEN” söz 
birləşməsi və “100” rəqəm işarəsi müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 33 - alkoqollu içkilər, xüsusilə, distillə etmə ilə alın-
mış spirtli içkilər. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“COUNTRY OF SWEDEN” и цифровое обозначение 
“100” не являются объектами самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 33 - алкогольные напитки, в частности спиртные 
напитки, полученные перегонкой. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0992 
(151) 01.08.2008  
(210) 2007 0756 
(220) 18.06.2007 
(180) 18.06.2017 
(730) SÃO PAULO ALPARGATAS S.A., Rua 
Funchal, 160, Vila Olímpia, 04551-903 São Paulo, SP, 
Brazil (BR) 
(540)  

 
HAVAIANAS 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 0993 
(151) 01.08.2008 
(210) 2005 1525 
(220) 14.12.2005 
(180) 14.12.2015 
(310) 30558256.9/09 

(320) 29.09.2005 
(330) DE 
(730)  Intel Corporation (a Delaware Corporation), 
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, 
California, 95052-8119 (US) 
(540)  

 
INTEL. LEAP AHEAD 

 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinemato-
qrafiya, optik məqsədlər üçün, çəkmək, ölçmək, siqnalla-
maq, nəzarət etmək (yoxlamaq), xilas etmək və öyrətmək 
üçün cihaz və alətlər; elektriklə ötürmə, paylanma, trans-
formasiya, yığma, nizama salma və ya idarə etmə üçün 
cihaz və alətlər; səsi və ya təsviri yazmaq, ötürmək, yeni-
dən təkrar etmək üçün qurğular; maqnit informasiya daşı-
yıcıları, səsyazma diskləri; ticarət avtomatları və haqqı 
qabaqcadan ödənilən aparatlar və mexanizmlər; kassa 
aparatları, hesab maşınları, informasiyanı emal etmə üçün 
avadanlıq və kompüterlər; odsöndürənlər; 09-cu sinfə 
daxil edilmiş bütün əmtəələr; o cümlədən: elmi, naviqa-
siya, ölçmə, elektrik, fotoqrafik, kinematoqrafik, optik, 
ölçmə aparatları, siqnalların ötürülməsi üçün aparatlar, ni-
zamlayıcı aparatlar, xilas etmə və öyrətmə üçün aparatlar 
və alətlər; maqnitafonlar, aparatlar və alətlər, kontrol et-
mə, müəyyən etmə, yoxlama və ölçmə üçün hər şey; asan-
lıqla əyilə bilən disk üçün ötürücü apparat; təhlükəsizliyin 
elektron aparatı; müşahidə etmə aparatı; səsin, təsvirin, 
qrafikanın və verilənlərin qeydə alınması, emal edilməsi, 
alınması, icra edilməsi, ötürülməsi, dəyişməsi, sıxılması, 
dekompressiyası, verilişi, birləşdirmə və/və ya artırılması 
üçün cihaz və avadanlıqlar; alqoritmli proqram təminatı; 
elektron aparat və alətlər, hamısı rəqəmi və oxşar kodların 
tanınması üçün; bütün yuxarıda göstərilən mallar üçün 
kontrollu avadanlıqlar; kompüterlərin əməliyyat sistemləri 
üçün proqram təminatı; kompüter əməliyyat proqramları; 
kompüter sistemləri üçün genişləndirmə, şəxsi kompü-
terlərin, şəbəkə, telekommunikasiya aparatları və qlobal 
kompüter şəbəkələrinin birləşməsi üçün tətbiqi proqram 
təminatı sahəsində xidmət proqramları və alətləri; əməliy-
yat sisteminin proqram təminatından, modemlərdən, ka-
meralardan, qulaqlıqlardan, mikrofonlardan, kabellərdən 
və adaptorlardan ibarət olan şəbəkənin təşkilinə kompü-
terləşdirilmiş telekommunikasiya və avadanlıqlar; kompü-
ter oyunları; dayaqlar, kabinlər və tutqaclar, hər şey yuxa-
rıda qeyd olunan mallar üçün; təsvirin ötürülməsində və 
real vaxtın məlumat rejimində səsli və video qrafikanın 
rəqəmi formaya ötürülməsi, qəbulu və köçürülməsi; kom-
püter proqram-aparat vasitələri; kompüterlər; daşına bilən 
kompüterlər; mikrokompüterlər; minikompüterlər; kom-
püter qurğuları; yaddaş plataları; emaledici avadanlıqlar; 
şəxsi rəqəmi asisstentlər; mobil telefonlar; mikroprosessor 
ilə telefonlar; yığcam və daşına bilən şəxsi orqanayzerlər; 

   

 141 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 2  30.06.2009                              
 
kompüter aparat vasitələri; inteqral sxemlər; yaddaşın in-
teqral sxemləri; inteqral sxemin çipləri; çiplərin komplek-
ti; yarımkeçirici prosessorlar; yarımkeçirici prosessorların 
çipləri; yarımkeçirici çiplər; mikroprosessorlar; çap edil-
miş sxemli platalar; elektron sxemli platalar; kompüterin 
əsas və törəmə plataları; çiplərin komplekti; kompüterin 
yadda saxlama qurğuları; əməliyyat sistemləri; kompüter 
proqramları; mikrokontrol edicilər; verilənlərin prosessor-
ları; emal etmənin mərkəzi elementləri; yaddaşın yarım-
keçirici qurğuları; proqramlaşdırılmış prosessorların proq-
ram təminatı; rəqəm və optik prosessorlar; periferiya 
kompüter avadanlığı; video plataların sxemləri; səs plata-
larının sxemləri; video-səsli plataların sxemləri, video 
qrafik akselerator; multimediyalı akseleratorlar; video 
prosessorlar; video prosessorların plataları; verilənlərin 
yazılması və ötürülməsi üçün hər şey kartlar, disklər, lent-
lər, naqillər, qeydlər, mikroçiplər və elektron sxemlər; 
modemlər; aparatlar və alətlər, verilənlərin emalı, saxlan-
ması, düzəlişi, ötürülməsi, nümayişi, girişi, çıxışı, sıxıl-
ması, dekompressiyası, dəyişilməsi, verilişi və açılması; 
giriş və çıxışın kompüter qurğuları; işlək stansiyalar; veri-
lənlərin yaddaş plataları; saxlama qurğuları; kompüter 
proqram vasitələri və proqram təminatını üçün təhlükəsiz-
lik sistemləri; elektron çiplərin komplekti; kompüter çap 
plataları üçün komponentlər, səsin akseleratorları; səsin, 
verilənlərin, təsvirin və videonun akseleratoru; fleş-yad-
daş; fleş-yaddaş qurğuları; kompüterlər üçün yadda saxla-
ma sistemləri; telekommunikasiya avadanlıqları və kom-
püter şəbəkələri, yəni emal edici və əməliyyat sistemləri; 
qulaqlıqlar; mışkalar; mikrofonlar; kabellər və adapterlər; 
bununla istifadə etmə üçün printerlər və kompüter termi-
nalları; video displeyli bloklar; telekommunikasiyalı apa-
ratlar və alətlər; kameralar; faksmilin göndərilməsi və qə-
bul edilməsi üçün kompüter proqram vasitələri və proq-
ram təminatı; müəyyən yerdən kənara çıxmayan kompü-
terlərin və qlobal şəbəkə kompüterlərin inkişafı, xidməti, 
və istifadə edilməsi üçün kompüter proqram vasitələri və 
proqram təminatı; kompüter konfranslarında inter fəal vi-
deo-səs sistemlərinin inkişafı, xidməti, və istifadə edilmə-
si üçün kompüter proqram vasitələri və proqram təminatı; 
video, audio yayımın alınması, göstərilməsi, və istifadə 
edilməsi və rəqəmi məlumat siqnallarının ötürülməsi üçün 
kompüter proqram vasitələri və proqram təminatı; kom-
püter artırmaları, interfeys üçün nəzarət və kompüterlərə 
və qlobal kompüterlərə və televiziyaya və kabelli yayım 
və avadanlıqlar ilə telekommunikasiyalar şəbəkəsinə nə-
zarət elektron qurğuları; ruterlər; xablar; serverlər; elekt-
rik açarı; inteqral sxemlərin yoxlanması və proqramlaşdı-
rılması üçün aparatlar; periferiya aparatları və yadda sax-
lama qurğuları; kompüter proqramlaşdırıcı avadanlıqlar, 
yəni sistemin kompüterli əməliyyatlı proqram təminatı; 
daimi funksiyalı kompüterlər; şəbəkənin kompüter proq-
ram vasitələri; yarımkeçirici qurğular; yerli şəbəkə 
(LAN), şəbəkənin virtual hissəsi (VPN), qlobal şəbəkə 
(WANs) və qlobal kompüter şəbəkələri ilə bağlı və uzaq-
laşdırılmış keçmənin yaradılması, yüngülləşdirilməsi, və 
idarə edilməsi üçün kompüter proqram vasitələri və 

proqram təminatı; ruter, elektrik açarı, xab və əməliyyatlı 
proqram təminatı serveri; məlumatın geniş diapazona ax-
tarışı, bərpası, ötürülməsi, idarə edilməsi və yayılması 
üçün şəbəkə qlobal kompüter məlumatının təkrar istifadə-
çiyə keçmənin təminatının istifadəsi üçün proqram təmi-
natı və proqram vasitələri; üçüncü şəxsin proqram təmina-
tının istifadəsinin asanlaşdırılması üçün proqram təminatı-
nın alətləri; simsiz kommunikasiya şəbəkələri üçün kom-
püter proqram vasitələri və proqram təminatı; elektronika, 
yarımkeçiricilər və inteqral elektron aparatlar və qurğular, 
kompüterlər, telekommunikasiya, əyləncə, telefoniya, və 
simli və simsiz telekommunikasiya sahəsində yüklənmiş 
elektron nəşrləri; kompüterlərə aid olan, elektronikanın 
köməyi və ya optik maqnitlə yazılmış tədris materialları; 
bütün yuxarıda qeyd olunan əmtəələr üçün hissələr və de-
tallar; və qlobal kompüter şəbəkəsindən yüklənmiş hissə 
kimi və satılmış dərslik.  
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə 
aid edilməyən mə”mulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatlar; firçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi; 16-cı 
sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr; o cümlədən: bloknot-
lar, kitab üçün altlıqlar, kitab üçün əlfəcin, qələmdanlar, 
təqvimlər, qeyd dəftərçələri, qeyd kartoçkaları, öz-özünə 
yapışan kağızlar, qoparılan bloknotlar və qoparılan təq-
vimlər, qələmlər, karandaşlar, qovluqlar, press-papye, qə-
ləm və karandaş tutqacları, şəkil üçün altlıqlar, xətkeşlər, 
sarğılıq kağız, pozanlar, markerlər, melki, təbaşir, stolüstü 
dəstlər, kombinasiya edilmiş stolüstü ləvazimatlar, bam-
per yapışqanları; kompüter təlimatları; ağ kağız; kompü-
terlər, telekommunikasiya, əyləncə, telefoniya, və simsiz 
rabitə sahəsində dərc olunmuş nəşrlər.  
41 - təlim-tərbiyə; tədris prosesinin təmini; əyləncələr; id-
man və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; 41-ci sinfə da-
xil edilmiş bütün xidmətlər; o cümlədən: maarifləndirici-
tərbiyəvi xidmətlər; əyləndirici xidmətlər; idman və mə-
dəni fəaliyyətlə əlaqəli xidmətlər; fotoqrafiya, təsvirin 
canlandırılması və əmtəələr və xidmətlərlə bağlı sahədə 
on-layn nəşrlərin təmin edilməsi; qlobal kompüter şəbəkə-
sindən rəqəmi təsvir etməyə aid olan, internet və oxşar 
xidmətlər daxil olmaqla maarifləndirici və əyləndirici xid-
mətlər; istehlakçıların istifadəsi üçün on-layn rejimində 
kitabxananın rəqəmi təsvirlə təmin edilməsi; istifadə 
edənlərin birgə istifadə edə bilmələri üçün on-layn reji-
mində kitabxananın rəqəmi təsvirlə təmin edilməsi; foto-
qrafik arxivləşdirmə və təsviri kitabxana xidmətləri; on-
layn rejimində kompüterləşdirilmiş maarifləndirici-tərbi-
yəvi xidmətlər; interaktiv öyrədici proqramlar, kurslar, 
dərslik, öyrətmə və texnologiya, ekspert dərsliyi və məs-
ləhətlər, və əldə etmə, istifadə etmə, qulluq edilmə, xid-
mət, kömək etmə, müasirləşdirmə, təzələmə üzrə interak-
tiv müzakirə və kompüter proqram vasitələrinin, proqram 
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təminatının, kompüter şəbəkələrinin konfiqurasiyası, tele-
konfransların və kommunikasiyalı malların və xidmətlərin 
təşkil edilməsi; çat-otaqları; on-layn rejimində foto al-
bomların, elektron açıqçaların, qeyd kitabçalarının, və 
təqvimlərin yüklənməsinə və yaradılmasına, kompüter is-
tifadəçilərinin daxil olma icazəsinə aid olan əyləndirici və 
maarifləndirici xidmətlər; on-layn rejimində şəkilin, təsvi-
rin və əmtəələr və xidmətlə əlaqə barəsində kompüter isti-
fadəsiləri arasında məlumatın ötürülməsi üçün çat-otaqla-
rın təmin edilməsi; on-layn rejimində və ya internet vasi-
təsilə nəzərdə tutulmuş xidmətlər daxil olmaqla, yuxarıda 
qeyd olunana aid olan məlumat və konsultasiya xidmət-
ləri; maarifləndirici xidmətlər, siniflərin, seminarların, 
konfransların keçirilməsi, kompüterlər və proqram təmi-
natının istifadə edilməsi sahəsində on-layn rejimində maa-
rifləndirici forumların keçirilməsi, qlobal kompüter şəbə-
kələri üzrə naviqasiya informatika və kompüter texnologi-
yaları, kompüterli idarə etmə, və kurs materiallarının pay-
lanması, bununla bağlı tələbələr arasında texnologiya sa-
həsində savadlılığın artması üçün biliyi artıran materialla-
rın inkişafı və yayılması; şəbəkə, şəbəkə sistemi layihəsi, 
şəbəkənin fəaliyyəti, şəbəkənin xidməti, şəbəkənin sınağı, 
şəbəkə protokolları, şəbəkənin idarə edilməsi, və şəbəkə-
nin işlənməsi sahəsində öyrədici xidmətlər; şəbəkə aparat 
vasitələrinin və proqram təminatı üçün xidmətlərin öyrə-
dilməsi; on-layn rejimində işgüzar qərar sahəsində öyrədi-
ci xidmətlər; biznesə və layihənin idarə edilməsinə aid 
olan məlumatla müştərilərin və texniklərin təmin olunması.  
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; elmi tədqiqatlar və sənaye təhlilli 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işləməsi və təkmilləşdirilməsi; hüquq xidməti; 42-ci sinfə 
daxil edilmiş bütün xidmətlər; o cümlədən: veb-saytların 
yerləşdirilməsi və şəbəkə xidmətləri; verilənlərin saxlan-
ması xidmətinə on-layn rejimində daxil olmanın təmin 
edilməsi; veb-saytların yerləşdirilməsi və məzmununun 
paylanması xidmətləri; şəbəkənin monitorinqi xidmətləri, 
yəni kompüter şəbəkələrinin fəliyyəti barəsində məlumat-
la təmin edilmə; şəbəkənin proqram təminatının qurulma-
sı sahəsindəki təmin etmə xidmətləri, istifadə edici inter-
feysin dizaynı, veb-saytın məzmununun xidməti və idarə 
edilməsi; veb-saytın inkişafı etdirilməsi; kompüter və 
simsiz məsləhət xidmətləri; yüklənməmiş proqram təmi-
natının müvəqqəti istifadə edilməsinin təmin edilməsi; 
kompüter konsultasiya xidmətləri; kompüter sifarişli 
proqram vasitələri və proqram təminatı üzrə inkişaf, di-
zayn və məsləhət xidmətləri; kompüter proqram avadan-
lıqlarının, yəni kompüterlərin, kompüter proqram vasitə-
lərinin, periferiya avadanlıqlarının, kompüter komponent-
lərinin, proqram təminatının, kompüter printerlərinin kira-
yəsi, və ofis mebelinin kirayəsi; on-layn rejimində dərc et-
mənin təmin olunması; digər dizayn üçün standartların la-
yihə hazırlanması və inkişafı və proqram təminatının, 
kompüter proqram vasitələrinin və telekommunikasiya 
avadanlıqlarının yerinə yetirilməsi.  
   

(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня; 
все товары, включенные в 9-ый класс; в том числе: на-
учные, навигационные, измерительные, электричес-
кие, фотографические, кинематографические, опти-
ческие, измерительные аппараты, аппараты для пере-
дачи сигналов, регулирующие аппараты, аппараты и 
инструменты для спасения и обучения; магнитофоны, 
аппараты и инструменты, все для контроля, определе-
ния, проверки и измерения; приводный аппарат для 
гибкого диска; электронный аппарат безопасности; 
аппарат наблюдения; приборы и оборудования для ре-
гистрации, обработки, получения, произведения, пе-
редачи, изменения, сжатия, декомпрессии, вещания, 
слияния и/или увеличения звука, изображений, графи-
ки, и данных; алгоритмическое программное обеспе-
чение; электронные аппарат и инструменты, все для 
распознавания цифровых и аналоговых кодов; конт-
рольное оборудование для всех вышеуказанных това-
ров; программное обеспечение для операционной сис-
темы компьютера; компьютерные операционные 
программы; расширения для компьютерной системы, 
инструменты и программы обслуживания в области 
прикладного программного обеспечения для соедине-
ния персональных компьютеров, сети, телекоммуни-
кационных аппаратов и глобальных компьютерных 
сетей; компьютеризированные телекоммуникации и 
оборудование организации сети, состоящее из прог-
раммного обеспечения операционной системы, моде-
мов, камер, наушников, микрофонов, кабелей и адап-
теров; компьютерные игры; стойки, кабины и держа-
тели, все для вышеупомянутых товаров; передача, 
прием, обработка и перевод в цифровую форму звуко-
вой и видео графики в режиме информации реального 
времени и передачи изображения; компьютерные 
программно-аппаратные средства; компьютеры; пере-
носные компьютеры; микрокомпьютеры; миником-
пьютеры; компьютерные установки; платы памяти; 
обрабатывающее оборудование; персональные цифро-
вые ассистенты; мобильные телефоны; телефоны с 
микропроцессором; портативные и переносные персо-
нальные органайзеры; компьютерные аппаратные 
средства; интегральные схемы; интегральные схемы 
памяти; чипы интегральной схемы; комплект чипов; 
полупроводниковые процессоры; чипы полупровод-
никовых процессоров; полупроводниковые чипы; ми-
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�кропроцессоры; платы с печатной схемой; платы с 
электронной схемой; компьютерные материнские и 
дочерние платы; комплект чипов; компьютерные уст-
ройства памяти; операционные системы; компьютер-
ные программы; микроконтроллеры; процессоры дан-
ных; центральные элементы обработки; полупровод-
никовые устройства памяти; программное обеспече-
ние программируемых процессоров; цифровые и оп-
тические процессоры; периферийное компьютерное 
оборудование; схемы видеоплат; схемы звуковых 
плат; схемы видео-звуковых плат, видео графические 
акселераторы; мультимедийные акселераторы; видео 
процессоры; платы видео процессоров; карты, диски, 
ленты, провода, записи, микрочипы и электронные 
схемы, все для записи и передачи данных; модемы; 
аппараты и инструменты, все для обработки, хране-
ния, исправления, передачи, показа, входа, выхода, 
сжатия, декомпрессии, изменения, вещания и распе-
чатки данных; компьютерные устройства входа и вы-
хода; рабочие станции; платы памяти данных; уст-
ройства хранения; системы безопасности для компью-
терных программных средств и программного обеспе-
чения; комплект электронных чипов; компоненты для 
компьютерных печатных плат, акселераторы голоса; 
акселераторы голоса, данных, изображения и видео; 
флэш-память; устройства флэш-памяти; системы па-
мяти для компьютеров; телекоммуникационное обо-
рудование и компьютерные сети, а именно обрабаты-
вающая и операционная системы; наушники; мыши; 
микрофоны; кабели и адаптеры; компьютерные тер-
миналы и принтеры для использования с этим; видео 
дисплейные блоки; телекоммуникационные аппараты 
и инструменты; камеры; компьютерные программные 
средства и программное обеспечение для передачи и 
получения факсимиле; компьютерные программные 
средства и программное обеспечение для развития, 
обслуживания, и использования локальных компьюте-
ров и компьютеров глобальной сети; компьютерные 
программные средства и программное обеспечение 
для развития, обслуживания, и использования интер-
активных видео-звуковых систем компьютерных кон-
ференций; компьютерные программные средства и 
программное обеспечение для получения, показа, и 
использования видео, аудио вещания и передачи сиг-
налов цифровых данных; компьютерные приставки, 
электронные устройства контроля для интерфейса и 
контроля компьютеров и глобального компьютера и 
телекоммуникационных сетей с телевидением и ка-
бельного вещания и оборудования; рутеры; хабы; сер-
веры; выключатели; аппарат для проверки и програм-
мирования интегральных схем; периферийные аппа-
раты и устройства памяти; компьютерное программи-
руемое оборудование, а именно компьютерное опера-
ционное программное обеспечение систем; постоянно 
функциональные компьютеры; компьютерные прог-
раммные средства сети; полупроводниковые уст-
ройства; компьютерные программные средства и 

программное обеспечение для создания, облегчения, и 
управления отдаленным доступом к и связи с локаль-
ной сетью (LAN), виртуальной частью сети (VPN), 
глобальной сетью (WANs) и глобальными ком-
пьютерными сетями; рутер, выключатель, хаб и сер-
вер операционного программного обеспечения; прог-
раммное обеспечение и программные средства для 
использования в обеспечении многократного поль-
зовательского доступа к глобальной компьютерной 
информационной сети для поиска, восстановления, 
передачи, управления и распространения широкого 
диапазона информации; инструменты программного 
обеспечения для облегчения использования прог-
раммного обеспечения третьим лицом; компьютерные 
программные средства и программное обеспечение 
для беспроводных коммуникаций сети; загружаемые 
электронные публикации в области электроники, 
полупроводников и интегральных электронных ап-
паратов и устройств, компьютеров, телекоммуника-
ций, развлечений, телефонии, и проводной и беспро-
водной телекоммуникации; учебные материалы, ка-
сающиеся компьютеров, записанных магнитно, с по-
мощью электроники или оптически; части и оснаще-
ние для всех вышеупомянутых товаров; и руководст-
ва, проданные как часть и загружаемые с глобальной 
компьютерной сети. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция;материалы для 
переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные то-
вары; клейкие вещества для канцелярских и бытовых 
целей; принадлежности для художников; кисти; пи-
шущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пласт-
массовые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); игральные карты; шрифты; клише 
типографские; все товары, включенные в класс 9; в 
том числе: блокноты, подставки для книг, закладки 
для книг, пеналы, календари, записные книжки, за-
писные карточки, самоклеющаяся бумага, отрывные 
блокноты и отрывные календари, ручки, карандаши, 
папки, пресс-папье, держатели ручек и карандашей, 
подставки для фотографий, линейки, оберточная бу-
мага, резинки, маркеры, мелки, мел, настольные набо-
ры, комбинированные настольные приборы, наклейки 
на бампер; компьютерные инструкции; белая бумага; 
напечатанные публикации в области компьютеров, те-
лекоммуникаций, развлечений, телефонии, и беспро-
водных коммуникаций. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; все услуги, включен-
ные в класс 41; в том числе: образовательно-воспита-
тельные услуги; услуги развлекательные; услуги, свя-
занные со спортивной и культурной деятельностью; 
обеспечение он-лайн публикаций в области фотогра-
фии, воспроизведения изображения и связанных това-
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ров и услуг; образовательные и развлекательные услу-
ги, касающиеся цифрового отображения через гло-
бальные компьютерные сети, включая интернетовс-
кие и аналогичные услуги; обеспечение библиотеки 
цифровых изображений в режиме он-лайн, для ис-
пользования потребителями; обеспечение библиотеки 
цифровых изображений в режиме он-лайн, которые 
могут быть совместно использованы пользователями; 
фотографическое архивирование и услуги библиотеки 
изображений; компьютеризированные образователь-
но-воспитательные услуги в режиме он-лайн; интер-
активные обучающие программы, курсы, руковоства, 
подсказки и технологии, экспертное руководство и со-
веты, и интерактивные обсуждения по приобретению, 
использованию, уходу, обслуживанию, поддержке, 
модернизации, обновлению и конфигурированию 
компьютерных программных средств, программного 
обеспечения, компьютерных сетей, организации теле-
конференций и коммуникационных товаров и услуг; 
чат-комнаты; развлекательные и образовательные ус-
луги, касающиеся разрешения пользователей компью-
тера к доступу, загрузке и созданию фото альбомов, 
электронных открыток, записных книжек, и календа-
рей в режиме он-лайн; обеспечение чат-комнат для 
передачи сообщений среди пользователей компьюте-
ра относительно фотографии, изображения и связан-
ных товаров и услуг в режиме он-лайн; информация, и 
услуги консультирования, касающиеся вышеупомяну-
того, включая услуги предусмотренные в режиме он-
лайн или посредством интернет; образовательные ус-
луги, проведение классов, семинаров, конференций, 
проведение образовательных форумов в режиме он-
лайн, в сфере компьютеров и использования программ-
ного обеспечения, навигация по глобальным ком-
пьютерным сетям, информатика и компьютерные тех-
нологии, компьютерное управление, и распределение 
материалов курса, в связи с этим развитие и распрост-
ранение образовательных материалов для увеличения 
грамотности в сфере технологии среди студентов; 
обучающие услуги в области сетей, проекта системы 
сети, действия сети, обслуживания сети, испытания 
сети, протоколов сети, управления сети, и разработки 
сети; обучение услуг для аппаратных средств сети и 
программного обеспечения; обучающие услуги в об-
ласти деловых решений в режиме он-лайн; обеспече-
ние клиентов и техников информацией, касающейся 
бизнеса и управления проектом. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба; все услуги, включенные в класс 42; в том 
числе: размещение веб-сайтов и услуги сети; обеспе-
чение доступа в режиме он-лайн к услугам хранения 
данных; размещение веб-сайтов и услуги распределе-
ния содержания; услуги мониторинга сети, а именно 

обеспечение информацией относительно действия 
компьютерных сетей; услуги обеспечения в области 
настройки программного обеспечения сети, дизайн 
пользовательского интерфейса, управление и обслу-
живание содержания вебсайта; развитие вебсайта; 
компьютерные и безпроводные консультационные ус-
луги; обеспечение временного использования незагру-
жаемым программным обеспечением; компьютерные 
консультационные услуги; развитие, дизайн и кон-
сультационные услуги по компьютерным заказным 
программным средствам и программному обеспече-
нию; прокат компьютерного оборудования, а именно, 
компьютеров, компьютерных программных средств, 
периферийного оборудования, компьютерных компо-
нентов, программного обеспечения, компьютерных 
принтеров, и прокат офисной мебели; обеспечение 
публикаций в режиме он-лайн; проектирование и раз-
витие стандартов для других в дизайне и осуществле-
нии программного обеспечения, компьютерных прог-
раммных средств и телекоммуникационного оборудо-
вания. 

_________ 
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(511) 01 - fotoqrafik, çoxaldıcı, sürətçıxardıcı və çap edi-
ci qurğular üçün kimyəvi məhsullar; aydınlaşdırıcı prepa-
ratlar, tonerlər, bərkidicilər, fiksaj məhtultan, fiksaj mad-
dələri, fotoqrafik sensibilizatorlar; aydınlaşdırıcı materi-
allar; fotoqrafiya plyonkası; fotoqrafiya kağızı; çap üçün 
mürəkkəb; sensibilləşdirilmiş surətçıxarma kağızı; işığa, 
istiliyə, təzyiqə həssas reproqrafik materiallar; diazosen-
sibilləşdirilmiş kağız (vərəq, pfyenka, folqa); elektro-sta-
tiksensibilizi kağız (vərəq, plyonka, folqa); ofset master – 
kağızı (vərəq, plyonka, folqa); kseroqrafiya kağızı; çap 
üçün termal lent; adi kağız üçün surətçıxarma üçün və ya 
diaproyektorlar üçün plyonkalar; TC (termoxrom) plyon-
ka; duru kristallı DKD displeylərin panelləri; toner üçün 
tərkibində səthi aktiv maddələr olan təmizləyici maye.  
02 - fotoqrafiya, çoxaldıcı, surətçıxardıcı və çap edici 
qurğular üçün kimyəvi məhsutlar; aydınlaşdırıcı preparat-
lar, tonerlər, bərkidicilər, fiksaj maddələri, çap üçün mü-
rəkkəb; surətçıxardıcı aparatlarda, faksimile aparatların-
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da, yazı makinalarında və printerlərdə istifadə üçün toner 
üçün kartriclər; ap piqmentləri, kartriclərdə olan toner; 
kartriclərdə olan mürəkkəb; mürəkkəb; rolik kassetlərin-
də olan mürəkkəb. 
07 - çap maşınları, çap formaian hazırlamaq üçün ma-şın-
lar, çeşidləmə maşınları, vərəqyığıcı maşınlar, kağız tik-
mək üçün qurğular (steplerlər); fotokompozisiya aparat-
ları; fotonaxış maşınları; fotoyığıcı maşınlar; çeşidləyici 
maşınlar; steplerlər; yuxarıda göstərilən mallar üçün his-
sələr və komplektləşdiricilər; plotter; havatəmizləyici, ha-
va kompressoru; ətraf mühiti çirkləndirməyən təmizləyici 
qurğu; iysizləşdirici maşınlar. 
09 - elektrostatik, elektroqrafik, termal və fotoqrafiya sü-
rətçıxarma aparatları; çeşidləyici maşınlar, vərəqyığıcı 
maşınlar, avtomatik sənədyukləmə qurğuları və kağız ti-
kən qurğularlar (stepierlər); fotoqrafiya, kinematoqrafiya 
və optik qurğular və alətlər; proyektorlar, kino-proyek-
torlar, landşatt proyektorları, slaydlar üçün proektorlar; 
böyüdücülər; yuxarıda göstərilən bütün rnallar üçün futl-
yarlar; bir birini əvəz edən linzalar və ştatiylər; foto-apa-
ratlar üçün süzgəclər, fotoaparatlar üçün sürgülər, foto-
aparatlar üçün dayağlar, fotoaparatlar üçün nişənlayıcılar; 
mikrofilmləşdirmə üçün qurğular; mikrofilmləşdirmə 
üçün fotoaparatlar, mikrofilmləri oxumaq üçün qurğular, 
mikrofılmtərin oxunması və çapı üçün qurğular, çoxaldı-
cılar, printerlər, böyüdücülər; səsin və təsvirin yazılması 
və canlandınlması üçün aparatlar; rəqəmli fotoaparatlar; 
məlumatların işlənməsi üçün qurğular; mərkəzi proses-
sorlar, məlumatları idarə qurğuları, yaddaş qurğulan, mə-
lumatlann giriş və çıxış terminalları; diskləri oxumaq 
üçün qurğular, media-disklər, (maqnit və optik); faksimi-
le aparatları; distansion işləyən surətçıxarma qurğulan, 
telefon xətləri ilə idarə olunan fakslar, printerlər; avtoma-
tik sənədyukləmə qurğuları, kağız tikən qurğular (stepler-
lər); qaz təhlükəsliyini aşkar etdikdə həyəcan siqnalı ve-
rən qurğular; binalarda qazsızmasını qeyd edən və həyə-
can siqnalı verən qurğular; qaz və su sayğacları; elektrik 
ağ lövhələr; printerlə təchiz edilmiş ağ lövhələr; mətn 
prosessorları, printerlər; vərəqli kağız vermə qurğulərı, 
kağız tikən qurğular, çap edici barabanlar; yarımkeçirici 
qurğular; inteqral sxemlər, o cümlədən monotit IC və 
hibrid IC, böyük inteqral sxemlər və ən yüksək səviyyəli 
inteqral sxemlər; telefon aparatları və mini ATS; TV 
konfranslar üçün sistemtər; proqram təminatı, kompüter 
proqram təminatı, kompüter proqramları; kopirlər; süz-
gəclər (elektrik komponentləri nəzərdə tutulur); plyonka-
lar; plyonka tutqaclan, plyonkalı linzalar, plyonkalı mat-
risalar; plyonkaların işlənməsi üçün cihazlar və aparatlar; 
plyonkalar üçün proyektorlar; plyonkalı yazı qurğuları, 
plyonkalı ekranlar, rulonda plyonkalara baxılması üçün 
qurğular; lentlər; kompüterlər; məlumatların işlənməsi 
üçün cihaz və aparatlar; kompüterlə və məlumatların iş-
lənməsi qurğuları ilə istifadə üçün nəzərdə tutulmuş pe-
riferiya qurğuları; kompüter «mış» ları; modemlər; faksi-
mile məlumatların çapı, surətlərinin çıxarılması, qəbulu 
və/və ya göndərilməsi üçün çoxfunksiyalı aparatlar; səsin 
yazılması və/və ya canlandırılması üçün qurğular; video-

təsvirin yazılması və/və ya canlandırılması üçün qurğu-
lar; oyun video əlavələri; videomikşerlər; videomikşerlər 
üçün qurğular; video monitorlar; videosıxlaşdırma üçün 
qurğular; videonizamlama üçün qurğular; məlumatların 
saxlanması, alınması, daxil edilməsi, çıxarılması və ya 
ötürülməsi üçün elektrik və elektron cihazlar və qurğular; 
şiqnalizatorlar; ölçmə aparatları; yuxarı gostərilən bütün 
mallar üçün hissələr və komplektləşdiricilər; rəqəmsal 
çap maşınları; plotterlər; avtomatlaşdırmış layihələşdirmə 
və istehsai sistemləri; videoprinterlər; videokameralar; 
təsvir skanerləri; optik qeydəalma üçün qurğular; hava-
təmizləyici, hava kompressoru; ştrix-kod skanner, ştrix 
kodu oxumaq üçün qurğular; adi kağızdan istifadə edən 
kopirlər və ya diaproyektorlar üçün plyonkalar; çevrilən 
kopir (həm sənədlərin surətlərinin çıxanlması, həm də sə-
nədin üzərindən tonerin kənarlaşdırılması və onun təmiz-
lənməsi kimi zidd prosesləri həyata keçirən maşın); üç-
rəngli plyonkalə printerlər; faksimile poçt məlumatları; 
sikkəqəbuledicilər (nəğd pul qeydiyyatçıları, səkkəsayan 
və seçən maşınlar); kart açarları sistemləri; şrift, məlu-
matların ülüstrativ paketləri; karaoke; iysizləşdirici ma-
şınlar; sensorlar. 
10 - diş əti və dişləri təmizləmək üçün pulsasiyalı su şır-
naqı istifadə edən diş təmizləmə ləvazimatları; elektrik-
dişfırçaları; cərrahlıq, tibbi, stomatoioji və baytarlıq apa-
ratları və alətləri, o cümlədən stomatoloji gigiyena üçün 
aparatlar. 
11 - nəqliyyat vasitələri üçün hava kondisionerləri; hava-
nın kondisiyalaşdırılması üçün qurğular; havanın soyu-
dulması üçün qurğular; hava quruducuları; havanın süz-
gəcdən keçirilməsi üçün qurğular; hava təmizləyici qur-
ğular və maşınlar; hava qızdırıcıları; havanı sterilizatorla-
rı; vannalar üçün kranlar; təmizləyici prosedurlar üçün 
vannalar (ləyənlər, tutumlar), qaz kondensatorları (avto-
mobil hissələrindən fərqli olanlar); havanın kondisiyalaş-
dırılması üçün qurğular; diş protezlərinin hazırlanması 
üçün peçlər; şəxsi istifadə üçün nəzərdə tutulmayan deo-
dorasiyaedici qurğular; şirinləşdirmə  qurğuları; desikak-
tiv aparatlar; dezinfeksiya aparatları; tualetlar üçün dezin-
feksiya vasitələri; distillyasiya aparatları; distillyasiya sü-
tunları; quruducu aparat və qurğular; furaj üçün quruducu 
aparatlar; ventilyatorlar (havanın kondisiyalaşdırması); 
ventilyatorlar (havanın kondisiyalaşdırılması üçün qurğu-
larların hissələri); boylerlər üçün enerji təchizatı qurğula-
rı; süzgəclərtər (ev və sənayedə istifadə üçün qurğulann 
hissələri); havanın kondisiyalaşdırması üçün süzgəclər; 
içməli su üçün süzgəclər; qaz aparatları üçün nizamlama 
və təhlükəsiztk ləvazimatları; qazgeneratorları (qurğular); 
qaz təmizləyiciləri (qaz qurğularının hissələri); qazın tə-
mizlənməsi üçün aparatlar; saç üçün fenlər; hamam  otaq-
larında əl qurutmaq üçün qurğular; lampalar üçün kronş-
teynlər; avtomobillər üçün faraiar; odluqlar; istilik aku-
mulyatorları; istilik dəyişiciləri (avtomobil hissələri ol-
mayanlar); istilik nasosları; istilik regeneratorları; isti ha-
va vermə aparatları; hamam otaqlanna isti hava vermə 
sistemləri üçün komplektləşdiricilər; kanal quruducu so-
balar; qızdırıcı plitələr; isti su üçün butulkalar; mərkəzi 
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isitmə sistemi radiatorları üçün nəmləndiriçilər; hidran-t-
lar; lampalar; camaşir üçün elektrik quruducuları; cama-
şirxanalar üçün boyler quruducuları; rezervuarlarda sə-
viyyəyə nəzarət üçün klapanlar; işığ səpiciləri; nüvə reak-
torları; pasterizatorlar; benzin odluqqları; polimerləşmə 
üçün qurğular; regenerativ istilik dəyişiciləri; su və qaz 
qurğuları və boru kəmərləri üçün nizamlayıcı qurğular; 
nizamlayıcı qurğular və qaz boru kəmərləri üçün təhlükə-
sizliyin təmini üçün qurğular; nizamlayıcı qurğular və su 
qurğuları üçün təhlükəsizliyin təmini üçün qurğular; hava 
qızdırıcıları; qrillər;  su və ya qaz qurğuları və boru kə-
mərləri üçün üçün təhlükəsizliyin təhkil təmini üçün qur-
ğular; siqnal lampaları; sanitar qurğular və mexanizmlər; 
duşlar; su yumşaldılması üçün qurğular; günəş kollektor-
ları (isitmə); günəş sobaları; sterilizatorlar; qaralma üçün 
aparatlar; boru kəmərləri üçün kranlar; kranlar (ventillər); 
termostatik klapanlar (istilik qurğularının hissələri); ven-
tilyasiya qurğulan (havanın kondisiyalaşdırması) və me-
xanizmləri; nəqliyyat vasitələri üçün ventilyasiya qurğu-
lar (havanın kondisiyalaşdırmast); sorucu şkaflar; labora-
toriyalar üçün sorucu şkaflar; əl yumaq üçün əlüzyuan-lar 
(sanitar qurğulann hissələri); su kəməri kranlan üçün yu-
yucular; yuməq üçün qazanlar; vaterklozetlər; su kəməri 
qurğuları; su paylayıcı qurğular; su süzülməsi üçün qur-
ğular; su ilə yumaq üçün qurğular; su qızdırıcıları (qurğu-
lar); suburaxıcı qurğular; su təmizləyici qurğular; su tə-
mizləyici qurğular və maşınlar; su yumşaltma qurğuları 
və quraşdırmaları; su sterilizatorları; su təchizatı qurğula-
rı; avtomatik suvarma qurğulan; burulğan su axını istifa-
də edən qurğular; qələvi ionları daxil etmək üçün su kon-
disioneri. 
14 - saatlar, qol saatları, barometlər, saniyəölçənlər; saat 
və xronometrik cihazlar; yuxarıda göstərilən bütün mallar 
üçün hissələr və komplektləşdiricilər. 
16 - kagız; kağız məmulatları; işığa, istiliyə təzyiqə həs-
sas reproqrafik materiallar; diazo-sensibilləşdirilmiş ka-
ğız (vərəq, plyonka, folqa), elektrostatik-sensitiv kağız, 
(vərəq plyonka, folqa); ofset master-kağızı (vərəq, 
plyonka, folqa); kseroqrafiya kağızı; çoxaldıcı maşınlar 
və onlar üçün ləvazimatlar; printer üçün lentli kartriclər 
və termik kağız; adi kağız; yazı makinaları; yazı makina-
ları üçün lenttər; çoxatdıcı aparatlar üçün mürəkkəb; ço-
xaldıcı aparatlar üçün kağız; dəftərxana ləvazimatları; 
çap məhsulları, qəzetlər, jurnallar; trafaret kağız üçün 
master-kağız (vərəq, plyonka, folqa); mimeoqrafik mas-
ter-kağız (vərəq.plyonka, folqa); çap üçün termik lentlər; 
adi kağız istifadə edən kopirlər və ya diaproyektorlar 
üçün plyonkalar; kağızxırdalayıcı. 
21 - elektrik diş şotkaları. 
35 - biznes-idarəetməyə yardım; biznes-araşdırmalar; za-
hiri reklam; idxal-ixrac agentlikləri; komersiya məlumat 
agentlikləri; maya dəyərinin təhlili; Reklam materialları-
nın yayımı; fotosurətçıxarma; digər şəxslər üçün sənədlə-
rin surətlərinin çıxarılması; tikintiyə yararlı ağacların qiy-
mətləndirilməsi; işə düzəltmə agentlikləri; ofis maşınları 
və avadanlığının icarəyə verilməsi; statistik informasiya; 
mühasibat uçotu; balanslar hazırlanması; audit; biznes-

idarəetmə və təşkilatı məsləhətlər; personalın idarə edil-
məsi məsələləri üzrə məsləhət vermə; biznes-idarəetmə 
məsələləri üzrə məsləhət vermə; reklam sütuniarının ha-
zırlanması; yenidən çap etmə; malların nümayişi; birbaşa 
göndərmə üsulu ilə həyata keçirilən reklam; sənədlərin 
təkrarlanması; reklam materiallarının təzələnməsi; nümu-
nələrin yayılması; effektivliyin ekspertizası; hərrac mü-
zaidələrinin keçirilməsi; marketinq tədqiqatları; müə-ssi-
sələrin qiymətləndirilməsi; biznes-tədqiqatlan; kompüte-
rin köməyi ilə kirəyə verilmiş avtomobillərin  tapılması; 
reklam materialarının kirəyə verilməsi; təşkilatı biznes 
məsləhətləri; reklam mətnələrinin dərci; reklam; radio-
reklam; radioda reklam elanları; ictimaiyyətlə əlaqələr; 
stenoqrafiya götürülməsi; televiziya reklamı; transkrisiya 
vermə; mağaza vitrinlərinin bəzədilməsi; reklam agent-
likləri; biznes-idarəetmədə məsləhət idmətlərinin veril-
məsi; reklam məqsədləri və ya satışı həvəsləndirimə üçün 
modelləşdirmə; yunun qiymətləndirilməsi; marketinq təd-
qiqatları; kompüterləşmiş kartotekaların apanlması; peşə-
kar biznes- məsləhətləndirmə; iqtisadi proqnozlaşdırma; 
reklam və ya ticarət məqsədləri üçün sərgilərin təşkilati; 
biznes-informasiya; ictimayi rəy sorğuları; ödəniş cədvəl-
lərinin hazırlanması; personalın seçilməsi; personalın 
qeydiyyat  yerinin dəyişdirilməsi üzrə xidmətlər; reklam 
məkanının kirəyə verilməsi; satışın həvəsləndirilməsi 
(üçüncü şəxslər üçün həyata keçirilən); katiblik xidmətlə-
ri; vergi bəyannaməsinin hazırlanması; telefon katibliyi 
xidməti (olmayan abunəçilər üçün); mətnlərin işlənməsi; 
qəzetlərə abunənin təşkili (üçüncu şəxslər üçün); poçtla 
reklam; onlayn elektron kommunikasiya şəbəkələrindən 
istifadə edərək üçüncü şəxslər üçün reklam yayılması; 
mehmanaxanaların biznes-idarəsi; incəsənət ifaçılıq növ-
ləri-idarəetmə; informasiyanın kompüterlərin məlumat 
bazarlarına kompilyasiyası; kompüter məlum at bazala-
rında informasiyanın sistemləşdirilməsi; ticarət və ya rek-
lam məqsədləri ilə yarmarkaların təşkil edilməsi; jurnalın 
qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsilə daxil olan elektron 
versiyasında rekiam hazırlamaq və yerləşdirmək yolu ilə 
üçüncü şəxslərin mallarının və xidmətlərinin irəli aparıl-
ması; fotosurətçıxarıma maşınların kirəyə verilməsi. 
36 - bədbəxt hadisələrə qarşı sığorta; malların möhlətlə 
alınmasına ssudalar; məhkəmə kargüzlarlıqı sahəsində 
xidmətlər; dəşınmaz əmlakın iizinqi; broker xidmətləri; 
qarşılıqlı yardım kassası; mülkiyyət agentlikləri; mənzil-
lərin kirayə verilməsi üzrə agentliklər; daşınmaz əmlak 
sahəsində brokerlər; borcların qaytarlaması üzrə agentlik-
lər; sığorta sahəsində broker xidmətləri; gömrük brokeri 
xidmətləri; sığorta xidmətləri; bank xidmətləri; daşınmaz 
əmlakın qiymətləndirilməsi; xeyriyyə məqsədləri üçün 
vəsaitlər toplanması; qarşılıqlı fondlar; kapital qoyuluşu; 
fondarın vasitəsilə həyata keçirilən investisiyalar; məhkə-
mə proseslərinə zaminlik; zamanətlər verilməsi; zaminlik 
xidmətləri; pul dəyişmə; yol çeklərinin emissiyası; klirinq 
(maliyyə); klirinq evləri (maliyyə); depozit əzəklərinin 
verilməsi xidmətləri; toplantıların təşkili; ssudalar (ma-
liyyə); maliyyə qiymətləndirilməsi; maliyyə qiymətləndi-
rilməsi (sığorta, bank xidmətləri, daşınmaz əmlak); fakto-
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rinq; müvəkkəl şəxs xidmətləri; qəyyumluq; maliyyə xid-
mətləri; maliyyə  menecmenti; qiymətli kağtzlar girov 
qoyulmaqla borclar verilməsi; lombard xidmətləri; daşın-
maz əmlakın idarə edilməsi; yaşayış evlərinin idarə edil-
məsi; yanğından sığorta; yaşayış evlərinin kirayə veril-
məsi; kənd təssərrufat fermalarının lizinqi; sağlamlığın 
sığortası; pəniz sığortası; ipoteka kreditlərinin verilməsi; 
əmanət bankları; lizinq vasitəsilə həyatla keçirilən alqıla-
rın maliyyələşdirilməsi; qiymətli kağızlar bazarında bro-
ker xidmətləri; səhmlər və dövlət öhdəlikləri bazarında 
broker xidmətləri; həyatın sığortası; yaşayış evlərinin ve-
rilməsi xidmətləri; maliyyətəhlili; əntiq şeylərin qiymət-
ləndirilməsi; incəsənət əsərlərinin qiymətləndirilməsi; 
çeklərin əslliyinin təyini; maliyyə məsləhətləri; sığorta 
məsləhətləri; kredit kartlarına xidmət; debet kartlarına 
xidmət; elektron pul köçürməsi; maliyyə informasiyası; 
sığorta informasiyası; zərgərlik məmulatlarının qiymət-
ləndirilməsi; numizmatik ekspertiza; icarə haqlarının yı-
ğılması; filateliya ekspertizası; dəyər nişanlarının buraxıl-
ması; sərvətlərin depozit qoruniması; fond birjası mə-
zənmələrinin verilməsi; kredit kartlarının emissiyası; ofis 
binalarının kirayə verilməsi; təqaüdə çıxdıqdan sonra 
müavinətlərin verilməsi üzrə xidmətlər; maliyyə sponsor-
luğu. 
37 - mebellərə qulluq; fotoqrafiya qurğuların təmiri; 
elektrik avadanhqlarının təmiri və quraşdmlması; liftlərin 
qurulması və təmiri; asfaltlama; mexaniki nəqliyyat vasi-
tələrinin təmiri və onlara qulluq; maşınların yuyulması; 
təyyarələrin təmiri və onlara qulluq; binaların təmizliyi 
(daxili); camaşırların yuyulması; boylerlərin təmiri və tə-
mizliyi; odluqların təmiri və onlara qulluq; buldozerlərin 
kirayə verilməsi; maşınların və ofis avadanhqların quraş-
dırılması, qulluğu və təmiri; yanğınə qarşı siqnalizasiya 
quraşdırılması və təmiri; mühafizə siqnalizasiyanın qu-
raşdırılması və təmiri; mebelin çəkilib düzəldilməsi; seyf 
və ambar yerlərinin təmiri və onlara qulluq; tikinti ava-
danlığının icarəyə verilməsi; gəmiqayırma; paltarların tə-
zələnməsi; isitmə avadanlığının quraşdırılması və təmiri; 
ayyaqabı təmiri; buxarıların təmizlənməsi; oda davəmlı 
şkafların təmiri və onlara qulluq edilməsi; havanın kondi-
siyalaşdırılması üçün qurğuların qurulması və təmiri; in-
şaat; sualtı tikinti işləri; binaların tikilməsinə nəzarət; pal-
tarların təmiri; dərilərin təmiri, təmizlənməsi və onlara 
qulluq; mətbəx avadanhğının quraşdırılması; binaların 
dağıdılması; korroziyadan qorruma; dezinfeksiya; nişanın 
rənglənməsi yaxud təmiri; ambar yerləşmərin tikintisi və 
təmiri; binaların germetizasiyası; mahudçuluq; ekskava-
torların kirəyə verilməsi; pəncərələrin təmizlənməsi; 
film-proyektorların təmiri və qulluq; sobaların quraşdırıl-
ması və təmiri; xəzlərin təmiri, təmizlənməsi və qulluqu; 
nəqliyyat vasitələrinin yağlaması; paltarların təmizlən-
məsi; qol və digər saatların təmiri; zavodlartikilməsi; ir-
riqasiya qurğularının qurəşdırılması və təmiri; binaların 
izolyasiyası; nəqliyyat vasitələrinin yuyulması; gişlərın 
yuyulması; yuyucuxana; maşın və mexanizmlərin quraş-
dırılması, xidmət olunması və təmiri; daş hörgüsü; mebe-
lin bərpa edilməsi; dalğadağıdarın və dəniz körpülərinin 

tikintisi; paltarların ütülənməsi; boru kəməri xətlərinin ti-
kintisi və  onlara qulluq; divar kağızı (oboy) çəkilməsi; 
çətirlərin təmiri; mebellərə üz çəkilməsi; daxili və zahiri 
rəngləmə işləri; süngərdaşı ilə cilalama; suvaq işləri; su 
kəmərlə və çilingər işləri; nəqliyyat vasitələrinin pardax-
lanması; nasosların təmiri; limanlartikilməsi; paltarların 
təmiri; siçovulların məhv edilməsi; avtomobil şinlərinin 
bərpa edilməsi; soyuducu avadanlıqlarının quraşdınlması; 
gişlərin ütulənməsi; qalayanmanın təzələnməsi hazırlan-
ması; pərçimləmə; nəqliyyat vasitələrinin koroziyaya qar-
şı hazırlanması; nəqliyyat vasitələrinin servis stansiyalan; 
telefonların quraşdırılması və təmiri; nəqliyyat vasitələri-
nə xidmət; laklama; nəqliyyat vasitələrinin təmizlənməsi; 
nəqliyyat vasttələrinin təmiri; təmizləyici maşınların kira-
yə verilməsi; kənd təssərrüfatından fərqli olaraq həşərat-
ların məhv edilməsi; şkafların düzəldilməsi (təmir); me-
şələrin yüksəldilməsi; kərpiçin horgüsü; məhrabanın tə-
mizlənməsi; quru təmizləmə; tikinti informasiyası; təmir 
üzrə informasiya; bıçaqların itilənməsi; şaxtaların işlən-
məsi; karxanaların işlədilməsi üzrə xidmətlər; yolların 
döşənməsi; qumu səpmə; sualtı təmir işləri; binaların tə-
mizlənməsi (xarici səthlərinin); şinlərin vulkanizasiyası 
(təmiri); quyuların qazılması; bazar piştaxtaları və pavil-
yonların tikintisi; kompüterlərin apparat təcizatının qu-
raşdırılması, xidməti və təmiri; kopirlərin quraşdınlması, 
xidməti və təmiri; faksimile aparatların quraşdırılması, 
xidməti və təmiri; printerlərin quraşdırılması, xidməti və 
təmiri; elektrik qurqularda interferensiya  hadisələrinin 
qarşısının alınması; köhnəlmiş yaxud qismən dağılmış-
mühərriklərin əsaslı təmiri; köhnəlmiş yaxud qismən da-
ğılmış maşınların əsaslı təmiri (nəqliyyat vasitəsinə aid 
olmayan); kranların kirayə verilməsi (tikinti avadanlığı); 
kompüterlərin apparattəminatının kirayə verilməsi; prin-
terləri kirayə verilməsi; küçə süpürmək üçün maşınlann 
kirayə verilməsi; damların örtülməsi; süni qar hazırlan-
ması üzrə xidmətlər; küçələrin təmizlənməsi. 
38 - teleqramlar göndərilməsi; radio yayım; məlumatlar 
göndərilməsi; faksimel məlumatların yollanması; te-levi-
ziya yayımı; teleqramlarin ötürülməsi; teleqraf xidmət-
ləri; teleqramlar vasitəsi ilə kommunikasiyalar; telefoniya 
xidmətləri; telefon vasitəsi ilə kommunikasiya; teleks 
xidmətləri; xəbər agentlikləri; kabel televiziyası yayımı; 
telefonlar vasitəsilə əlaqə kommunikasiyalar; kompüter 
terminalları vasitəsilə əlaqə kommunikasiyaları; kompü-
terin köməyi ilə həyata keçirilən məlumatların vətəsvirlə-
rin verilməsi; elektron poçt; faksimile verilişi; tele-kom-
munikasiya haqqında məlumat; peycinq xidmətləri (ra-
dio, telefon rabitəsi ilə yaxud digər kommunikasiyaları); 
məlumat göndərmək üçün qurğuların kirəyə verilməsi; te-
lekommunikasiya avadanlıqlarının kirəyə verilməsi (mə-
sələn, telefonları, faksimile aparatları); lifli-optika şəbə-
kələr vasitəsilə kommunikasiyalar; şəbəkə konfranslan 
xidmətləri; faksimile aparatlarının kirəyə verilməsi; mo-
demlərin kirəyə verüməsi; telekommunikasiya avadanlıq-
larınkirəyə verilməsi; telefonların kirəyə veritməsi; peyk 
ötürməsi; qlobal informasiya kompüter şəbəkəsinə çoxlu 
istifadəci daxil olması imkanın təmin edilməsi. 
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39 - turizm ofisləri (mehmanxanaların bronlaşdırılması 
istisna olmaqla); səyahətçilərə eksport xidmətlər; su təc-
hizatı; hava nəqliyyatı; sanitar nəqliyyatı; nəqliyyat vasi-
tələrinin yedələnməsi; avtomobilləri kirəyə verilməsi; av-
tomobil nəqliyyatı; avtobus nəqliyyatı; gəzinti gəmiləri; 
qayıqların kirəyə verilməsi; buz sındırma; nəql etmə; gə-
milərin xilas edilməsi; barcalar; lixter vasitəsi ilə gəmilə-
rin boşaldması; kartinq; dəmiryolu nəqliyyatı; atların ki-
rəyə verilməsi; bağlamaların çatdırılması; baqajın çatdı-
rılması; malların qablaşdınlması; gəmiləri kirayələmə sa-
həsində broker xidmətləri; kruizlərin təşkili; baxmalı yer-
lərin göstəritməsi (turizm); yuklərin boşaldılması; malla-
rın çatdırılması;  malların saxlanması; suyun paylanması; 
elektrikin paylanması; kanal şlüzlərinin idarə edilməsi; 
maşınların parkinqi; saxlama; ambar xidmətləri; ambar 
yerlərinin kirəyə verüməsi; bərə nəqliyyatı; çay nəqliyya-
tı; malların/yüklərin daşınması; kirələmə; qarajların kirə-
yə verilməsi; boru kəməri ilə nəql etmə; dayanacaqların 
kirəyə verilməsi; refrijeratorların kirəyə verilməsi; nəq-
liyyat vasitələrinin kirəyə verilməsi; treylərin kirəyə ve-
rilməsi; yük maşınların kirəyə verilməsi; mebel daşınma-
sı; nəqliyyat; qayıq nəqliyyatı; turların təşkili; sərnişin 
nəqliyyatı; təyyarə sürmə; yedəkləmə; gəmilərin əsaslı tə-
miri; səyahətdə yerlərin qabaqcadan ayrılması; tullan-tı-
lardan istifadə; taksi; küçə nəqliyyatı; yükləhn ekspedisi-
yası; dəniz nəqliyyatı; mühafizə dəstəsi ilə qiymətli şey-
ləri nəql edilməsi; səyahətçilərin nəql daşınması; zibilin 
daşınması və saxlanması; tullantıların daşınması və sax-
lanması; yerdəyişmə xidmətləri; qayıqların saxlanması; 
nəqliyyat sahəsində broker xidmətləri (ekspedisiya); sü-
rücü xidmətləri; kuryer xidmətləri (məlumatların və alqı-
ların çatdırılması); saxlanma üzrə informasiya; nəql etmə 
üzrə informasiya; dərin su zənglərinin kirəyə veriltnəsi; 
hidrokostyumların kirəyə verilməsi; saxlanma üçün kon-
teynerlər kirəyə verilməsi; avtovozların kirəyə verilməsi; 
xilasetmə əməliyyatları  nəqliyyatda); nəqliyyatın ehti-
yatda saxlanması; səyahətlərin ehtiyatda saxlanması; su-
altı xilasetmə  əməliyyatiarı; malın qablaşdırılması; məlu-
matların çatdırılması; qəzetlərin çatdırılması; poçtla sifa-
riş edilmiş malların çatdırılması; enerjinin paylaşdırılma-
sı; motorlu qayıqların kirəyə verilməsi; əlil arabalarının 
kirəyə verilməsi. 
40 - cilalama; kinematoqrafiya filmlərinin işlənməsi; ha-
vanın təmizlənməsi; maqnitləmə; toxuculuq materialları-
nın returası; kağızın hazır şəklə salınması; gümüşləmə; 
fabrikağartması; ağaç emalı, paltaların köbələnməsi, le-
himləmə; kadmiumla örtmə; palçaların daimi ütüiəmə ilə 
işlənməsi; dulusçuluq məmulatlarının bişirilməsi; ayaq-
qabı boyama; xromlama; metallaşdırma; dəri boyama; 
xəzin kondisiyalaşdırılması; paltaların qısaldılması; şəkil-
lərin çapı; fotoqrafiya plyonkalarmın aydınlaşdırılması; 
zərləmə; suyun emalı; elektrikin köməyi ilə örtük tökmə 
qalaylama; xəzli geyimlərin sifarişlə hazırlanması; dəmir-
çi işi; xəzlərin güvəyə qarşı işlənməsi; meyvələrin sıxıl-
ması; məhsulların hisə verilməsi; qalvanizasiya; oymaçı-
lıq; paltarların su keçirməz edilməsi; parçaların su keçir-
məz edilməsi; paltarların odadavamlı edilməsi; paltarlara 

əzilməz görünüş verilməsi; yun emalı; laminasiya; xırda-
lama; metal emalı; metalın bərkidilməsi; un uyutmə; ni-
kelləmə; toxuculuq; dərilərə üz çəkilməsi; ağrazivlə tə-
mizləmə; kitabların cildlənməsi; yonma; sərraclıq; odun-
cağın mişarlanması (taxta kəsmə) tikiş; dərilərin aşılan-
ması; taksidermiyə; boyalama xidmətləri; toxuma parça-
ların boyanması; geyimin işlənməsi; parçaların güvəyə 
qarşı işlənməsi; paltarın rənglənməsi; kağız emalı; şüşə 
üfürmə. 
41 - heyvanların əhlüəhdirilməsi; kinematoqrafiyə ləva-
zimatların və kinoproyektorların kirəyə verilməsi; kino-
studiyalar; bədən tərbiyəsi; dekorasiyaiarın kirəyə veril-
məsi; istirahət şəraitinin təmin edilməsi; radio əyləncə; 
reklam mətnlərindən fərqli mətnlərin dərci; tədris; səs-
yazmaların kirəyə verilməsi; kinofilmlərinin kirəyə veril-
məsi; kino şəkillərin kirəyə verilməsi; filmlərin istehsalı; 
librettonun dərcedilməsi; radio və teleqəbuledicilərin ki-
rəyə verilməsi; teatr tamaşaları; şou tamaşalar; televiziya 
əyləncələri; səhnə dekorasiyalarının kirəyə verilməsi; 
heyvanat bağları; uşaq bağçaları; praktik məşğələlər (nü-
mayiş etdirmələr); yazma studiyası xidmətləri; istirahət 
barədə informasiya; akvalanq avadanlığının kirəyə veril-
məsi; idman avadanlığının kirəyə verilməsi (nəqliyyət va-
sitələri istisna olmaqla; stadionların kirəyə verilməsi; ka-
setli videomaqnitofonların kirəyə verilməsi; videokasetlə-
rin kirəyə verüməsi; seminarların təşkili və keçirilməsi; 
idman düşərgələri xidmətləri; simpoziumların təşkilİ və 
keçirilməsi; idman hadisətərinin xronomertajı videokaset-
lərdə filmlərin istehsalı; məktəb şurası tərəfindən idarə 
olunan məktəblər; İşçi qrupların təşkiti və keçirilməsi 
(treninq); çəkilmiş filmin sonradan səsləndirilməsi; dini 
təhsil; audio avadanlığın kirəyə verilməsi; teatr və ya te-
leviziya studiyalan üçün işıqlandırıcı cihazların kirəyə 
verilməsi; tenis kortlarırun kirəyə verilməsi; videokame-
raların kirəyə verilməsi; ssenari yazılması xidmətləri; vi-
deolentlərin redaktə edilməsi; optik disklərin redaktə 
edilməsi; qlobal kompüter şəbəkəsində proqramlaşdırma 
(proqramların təqvimi planlaşdınlması); şəbəkə istifadə-
çiləri tərəfindən ona hər yerdə şəbəkə girişi imkanı ilə 
kompüter oyunu verilməsi. 
42 - kimyəvi analiz; istismar məqsədilə neft yataqlarının 
araşdırılması; arxitektura; müəllif hüquqları üzrə işlərlə 
idarə etmə; bakteriologiya; bakteriologiya sahəsində araş-
dırmalar; patentlənmiş ixtiralann istifadə olunması; yazıl-
mış  tekstlərin redaktə edilməsi; fotoqrafik hesab; kimya 
sahəsində xidmətiər; kimya sahəsində tədqiqatlar; tikinti, 
arxitektura məsələləri üzrə konsultasiya; tikinti sahəsində 
planların iştənib hazırlanması; texniki araşdırmalar; hü-
quq xidmətləri; neft quyularına nəzarət, neft quyularının 
yoxlanması/sınaqdan keçirilməsi; kosmetologiya sahə-
sində araşdırmalar; interyerin tərtibatı; sənaye estetikası 
sahəsində xidmətlər, sənaye dizaynı sahəsində xidmətlər; 
materialların sınanması; texniki layihələrin öyrənilməsi; 
geologiya sahəsində gözdən keçirmələr;  neft yataqları 
sahəsində gözdən keçirmələr; injinirinq; injenerno-texni-
ki ekspetiza; genealogiya sahəsində tədqiqatlar; texniki 
çertyojlann tərtib edilməsi; meteoroloji məlumat; hüquq 
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sahəsində araşdırmalar; sərhədd işi, geodezik çəkiliş, yer 
quruluşu kompüterlərin kirayəsi; moda haqda məlumat; 
kompüterlər üçün proqramların tərtib edilməsi; neft ya-
taqlarının axtarışı; fizika sahəsində araşdırmalar; mexani-
ka sahəsində araşdırmalar; toxuculuq məmulatlarının sı-
nanması; geoloji axtarış; geologiya sahəsində araşdırma-
lar; incəsənət əsərlərinin autentifikasiyası; kalibrləmə 
(ölçmə); proqram təminatının işlənib hazırlanması; proq-
ram təminatının təkmilləşdirilməsi; kompüter texnikası 
sahəsində məsləhətlər; geyim modelinin hazırlanması; 
bədii dizayn; kompüter verilənlər bazasına keçmə vaxtı-
nın kirayəsi; əqli mülkiyyət obyektlərinə lisenziya veril-
məsi; keyfiyyətə nəzarət; proqram təminatı vasitələrinin 
kirayəsi; tədqiqatlar və işləmələr [üçüncü şəxslər üçün]; 
modelləşdirmə / bədii təşkil etmə [sənaye dizaynı]; sualtı 
araşdırmalar; əqli mülkiyyət sahəsində məsləhətlər; arbit-
raj; kompüter veritənlər bazasının bərpa edilməsi, kom-
püter verilənlərinin bərpası; proqram təmin edilməsinə 
texniki qulluq edilməsi; kompüter sistemlərinin analizi; 
ətraf mühitin qorunması məsələləri üzrə məsləhətlər; ve-
rilənlərin manipulyasiyası üçün kornpüterlərə keçmə vax-
tının kirayəsİ; bialogiya sahəsində tədqiqatlar; şəhər plan-
laşdırılması; kompüter xidmətləri, yəni təşkil edilmə və 
texniki xidmət və üçüncü şəxslər üçün veb-saytların tex-
niki xidmət edüməsi; kompüter xidmətləri, yəni üçüncü 
şəxslər üçün şəbəkədə veb-səhifələrin hazırlanması və 
yerinə yetirilməsi/relizasiyası; qlobal kompüter şəbəkələ-
ri üçün kompüter serverlərində üçüncü şəxslərin veb-
saytlarının yerləşdirilməsi; kompüter xidmətləri, yəni 
qlobal kornpüter şəbəkəsində verilənlərin alınması üçün 
axtarış mexanizmlərinin, axtanş vasitələrinin verilməsi; 
qlobal kompüter şəbəkəsində istifadəçilərin eyniləşdiril-
məsi üçün domen adtnın qeydə alınması; qablaşdırmala-
rın hazırlanmasında, qablaşdırma sahəsində dizaynerlərin 
xidmətləri; printerlərin kirayəsi, fotoreportajlar. 
43 - mehmanxanalarda, pansionlarda yerlərin təmin edil-
məsi üzrə agentliklər, mehmanxanalarda, otellərdə yerlə-
nin verilməsi; qidalanmanın təşkil edilməsi; qocalar evi; 
kafeteriyalar; kempinq xidmətləri; istehsalatda və mək-
təblərdə yeməkxanalar; müvəqqəti mənzilin kirayəsi; ti-
carət avtomatlarının kirayəsi; pansionlar; istirahət ba-
zaları; mehmanxanalar, otellər; körpələr evi; restoranlar; 
pansionlarda yerlərin qabaqcadan ayrılması; mehmanxa-
nalarda yerlərin qabaqcadan ayrılması; öz-özünə xidmət 
restoranları; qəlyanaltılar; heyvanlar üçün pansionlar; 
uşaqlara qulluq üzrə xidmətlər; bar xidmətləri, kokteyl-
barlar; eşikağaları, qapıçılar, ofisiantlar xidməti; məzu-
niyyətin, tətillərin keçirilməsi üçün mənzilin verilməsi; 
səyyartikililərin kirayəsi; müvəqqəti yaşayış üçün qəbaq-
cadan yer ayrılması; motellər; mebelin, stol ağlarının və 
qab-qacağın kirayəsi; görüşlərin keçirilməsi üçün yerlərin 
kirayəsi; çadırların kirayəsi. 
44 - heyvanların artırılması; dekorasiya-mənzərəli bağçı-
lıq; ümumi hamamlar; türk hamamları; gözəllik satonlan; 
dispanserlər; xiropraktika [manual terapiya]; bərbərxana-
lar; əklilləlin hazırlanması; istirahət evləri və ya  sanatori-
yalar; sanatoriyalar; müalicəxanalar; sanitar xidməti, tibb 

sanitar köməyi; bostançiliq bağçılıq; kənd təsərrüfatı lə-
vazimatlarının kirayəsi; massaj; tibbi yardım; optiklərin 
xidmətləri; heyvan yetişdirmə müəssisəsi mütəxəsisləri 
xidmətləri, bitkilər üçün şitilliklər, bitkilərin 
yetişdirilməsi üzrə xidməttər; fizioterapiya; psixoloji test 
etmə; sanatoriyalar; baytar köməyi; diş həkimi köməyi; 
klinikalar; gübrənin və digər kənd təsərrüfatı kimyəvi  
preparatlarının hava və səthi qaydada atılması; təhlükə-
sizlik məsələləri üzrə məsləhətlər; heyvanlara qulluq et-
mə; qan bankı xidmətləri; çiçək kompozisiyasinin təşkil 
edilməsi; hospislər; qazonlara baxma; manikür; mama 
həkimi köməyi; xəstələrə qulluq edilməsi; əczaçılıq mə-
sələləri üzrə məsləhətlər; fotokompozisiyanin təşki! olun-
ması; plastik cərrahiyə; bitkilərin cərrahiyəsi; kənd təsər-
rüfatı ziyanvericilərinin məhv edilməsi; alaq otlannın 
məhv edilməsi; otaq heyvanlarına qulluq etmə; saçların 
implantasiyası; psixoloq xidmətləri; sanitar-texniki ava-
danlığın kirayəsi. 
45 - mühafizəçi xidmətləri; ictimai yerlərdə müşayiət et-
mə [kompanyonlar]; detektiv agentlikləri; görüşlərin təş-
kil edilməsi üzrə klubların xidmətləri; gecə mühafizəsinin 
təşkil edilməsi üzrə agentliklər; qoruma, qəyyumluq; sek-
ret ilə qıfılların açılması; çardaqların təmİzlənməsi; zibi-
lin toplanması; mansardların təmizlənməsi; xüsusi kor-
respondensiyanın apanlması; axşam geyimlərinin kirayə-
si; kremasiya; itmiş insanların axtarışı; foto ilə şəklini 
çəkmə; dəfn xidmətləri; dəfn bürolərı; geyimin kirayəsi; 
paltarın kirayəsi; uniformanin, formanın kirayəsi, geyin-
dirmə; mülki mühafızə; evlənmə agentlikləri; ulduz falla-
rının tərtib olunması; yanğın xidmətləri; tullantıların və 
təkrar xammalın, təkrar istehsal üçün işə yararlı material-
ların növlərə ayrılması; dini yığıncaqların təşkil edilməsi; 
eşikağalari, qapıçılar, ofisiantlar xidməti; təhlükəsizlik 
məsələləri üzrə məsləhətlər; moda haqqında mətumat.  
   
(511) 01 - химические продукты для фотографичес-
ких, множительных, копировальных и печатных уст-
ройств; проявители, тонеры, закрепители, фиксажные 
вещества, фиксажные растворы, фотографические 
сенсибилизаторы; проявляющие материалы; фотогра-
фическая пленка; фотографическая бумага; чернила 
для печати; сенсибилизированная копировальная бу-
мага; репрографические материалы, чувствительные к 
свету, теплу, давлению; диазосенсибилизированная 
бумага (лист, пленка, фольга); электростатичносенси-
билизированная бумага (лист, пленка, фольга); офсет-
ная мастер - бумага (лист, пленка, фольга); ксерогра-
фичеcкая бумага; термальная лента для печати; плен-
ки для копира для обычной бумаги либо для диапро-
екторов; ТС (термохромная) пленка; панели ЖКД 
дисплеев; чистящая жидкость для тонера, содержащая 
поверхностно-активные вещества.  
02 - химические продукты для фотографических, мно-
жительных, копировальных и печатных устройств; 
проявители, тонеры,закрепители, фиксажные вещест-
ва, чернила для печати; картриджи для тонера для ис-
пользования в копировальных аппаратах; факсимиль-

2008 0994-2008 0994 

 150 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 2  30.06.2009                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
ных аппаратах, печатных машинах и принтерах; пе-
чатные пигменты, тонер, содержащийся в картРид-
жах; чернила, содержащиеся в картриджах; чернила; 
чернила, содержащиеся в роликовых кассетах., 
07 - печатные машины, машины для изготовления пе-
чатных форм, сортировальные машины, листоподбо-
рочные машины, приспособления для скрепления бу-
маг (степлеры); фотокомпозиционные машины; фото-
гравировольные машины; фотонаборные машины; 
сортировочные машины; степлеры; части и комплек-
тующие для всех вышеупомянутых товаров; плоттер; 
очиститель воздуха; воздушный компрессор; не заг-
рязняющее окружающую среду чистящее устройство; 
деодорирующие машины. 
09 - электростатические, электрографические, тер-
мальные и фотографические копировальные аппара-
ты; сортировальные машины, листоподборочные ма-
шины, устройства автоматической загрузки докумен-
тов и приспособления для скрепления бумаг (степле-
ры); фотографические, кинематографические и опти-
ческие приспособления и инструменты; проекторы, 
кинопроекторы, ландшафтные проекторы, проекторы 
для слайдов; увеличители; футляры для всех выше-
упомянутых товаров; взаимозаменяемые линзы и шта-
тивы; фильтры для фотоаппаратов, затворы для фото-
аппаратов, подставки для фотоаппаратов, видоис-
катели для фотоаппаратов; приспособления для мик-
рофильмирования; фотоаппараты для микрофильми-
рования, приспособления для чтения микрофильмов, 
приспособления для чтения и печати микрофильмов, 
множители, принтеры, увеличители; аппараты для 
воспроизведения звука и изображения; цифровые фо-
тоаппараты; устройства для обработки данных; цент-
ральные процессоры, устройства управления данны-
ми, запоминающие устройства, терминалы для ввода 
и вывода данных; устройства для чтения дисков, ме-
диа-диски, (магнитные и оптические); факсимильные 
аппараты; копировальные устройства, работающие 
дистанционно, факсы, принтеры, управляемые по те- 
лефонным линиям; устройства автоматической заг-
рузки документов и приспособления дл скрепления 
бумаг (степлеры); устройства, подающие сигнал тре-
воги при обнаружении газа; устройства, регистрирую-
щие утечку газа в помещениях и подающие сигнал 
тревоги; газовые и водные счетчики; электрические 
белые доски; белые доски, оснащенные принтерами; 
текстовые процессоры, принтеры; устройства подачи 
листовой бумаги, приспособления для скрепления 
бумаг, печатающие барабаны; полупроводниковые 
устройства; интегральные схемы включая монолитые 
1С и гибридные 1С, большие интегральные схемы и 
интегральные схемы сверхвысокого уровня; теле-фон-
ные аппараты и мини АТС; системы для ТВ конфе-
ренций; программное обеспечение, компьютерное 
программное обеспечение, комьютерные программы; 
копиры; фильтры (имеются в виду электрические 
компоненты); пленки; держатели пленок, пленочные 

линзы, пленочные матрицы; приборы и аппараты для 
обработки пленок; проекторы для пленок; пленочные 
записывающие устройства, пленочные экраны, прис-
пособления для просмотра пленок в рулонах; ленты; 
компьютеры; приборы и аппаратура для обработки 
данных; периферийные устройства, предназначенные 
для использования с компьютерами и устройствами 
обработки данных; компьютерные мыши; модемы; 
многофункциональные аппараты для распечатки, ко-
пирования, отправки и/или приема факсимильных со-
общений; устройства для записи и /или воспроиз-ве-
дения звука; устройства для записи и /или восп-роиз-
ведения видеоизображения; игровые видео приставки; 
видеомикшеры; приспособления для видемикширова-
ния; видео мониторы; прспособления для видеоуплот-
нения; прспособления для видеоподстройки; электри-
ческие и электронные приборы и устройства, предназ-
наченные для хранения, получения, ввода, вывода или 
передачи данных; сигнализаторы; измерительная ап-
паратура; части и комплектующие для всех вышеупо-
мянутых товаров; цифровые печатные машины; плот-
теры; сисиемы автоматизированного премирования и 
производства; видеопринтеры; видеокамеры; сканеры 
изображения; приспособления для оптической регист-
рации; воздухоочиститель, воздушный компрессор; 
штрих-код сканнер, приспособления для считывания 
штрих-кода; пленки для копиров, использующих 
обычную бумагу, или для диапроекторов; обращае-
мый копир (машина, осуществляющая противополож-
ные процессы: как копирования документов, так и 
удаления тонера с поверхности документа и его 
очистки); трехкрасочные пленочные принтеры; фак-
симильные почтовые сообщения; монетоприемники 
(регистрторы наличности, монето-счетные и отбор-
ные машины); системы карточных ключей; шрифт, 
иллюстративные пакеты данных; караоке; дезодори-
рующие машины; сенсоры. 
10 - приспособления для чистки зубов, использую-
щие пульсирующие струи воды для очистки зубов и 
десен; электрические зубные щетки; хирургические, 
медицинские, стоматологические и ветеринарные 
инструменты и аппараты, в частности аппараты для 
стоматологической гигиены. 
11 - кондиционеры воздуха для транспортных 
средств; устройства для кондиционирования воздуха; 
устройства для охлаждения воздуха; осушители воз-
духа; установки для фильтрации воздуха; воздухо-
очистительные устройства и машины; подогреватели 
воздуха; стерилизаторы воздуха; краны для ванных; 
ванны для очистительных процедур (судна, емкости); 
конденсаторы газа (отличные от автомобильных час-
тей); установки для кондиционирования воздуха; печи 
для изготовления зубных протезов; деодорирующие 
приспособления, не предназначенные для личного 
пользования; опреснительные установки; десикактив-
ные аппараты; дезинфекционные аппараты; дезинфик-
ционные средства для туалетов; дистилляционные ап-
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параты; дистилляционные колонны; сушильные аппа-
раты и установки; сушильные аппараты для фуража; 
вентиляторы (кондиционирования воздуха); вентиля-
торы (части установок для кондиционирования возду-
ха); устройства питания для бойлеров; фильтры (части 
установок для домашнего и промышленного исполь-
зования); фильтры для кондиционирования воздуха; 
фильтры для питьевой воды; принадлежности регули-
ровки и безопасности для газовых аппаратов; газоге-
нераторы [установки]; газовые очистители (части га-
зовых установок); аппараты для очистки газа; фены 
для волос; устройства для сушки рук в ванных комна-
тах; кронштейны для ламп; фары для автомобилей; 
топки; тепловые аккумуляторы; теплообменники (не 
являющиеся автомобильными частями); тепловые на-
сосы; тепловые регенераторы; аппараты подачи горя-
чего воздуха; комплектующие для систем подачи го-
рячего воздуха в ванные комнаты; канальные сушиль-
ные печи; нагревательные плиты; бутылки для горя-
чей воды; увлажнители для радиаторов системы цент-
рального отопления; гидранты; лампы; сушилки для 
белья электрические; бойлерные сушилки для прачеч-
ных; клапаны для контроля уровня в резервуарах; рас-
сеиватели света; ядерные реакторы; пастеризаторы; 
бензиновые горелки; установки для полимеризации; 
регенеративные теплообменники; регулирующие 
приспособления для водяных или газовых устройств и 
трубопроводов; регулирующие приспособления и 
приспособления для обеспечения безопасности для 
газовых трубопроводов; регулирующие приспособле-
ния и приспособления для обеспечения безопасности 
для водяных устройств; подогреватели воздуха; гри-
ли; приспособления для обеспечения безопасности 
для водяных или газовых устройств и трубопроводов; 
сигнальные лампы; санитарные устройства и уста-
новки; души; приспособления для смягчения воды; 
солнечные коллекторы [отопление]; солнечные печи; 
стерилизаторы; аппараты для загара; краны для трубо-
проводов; краны [вентили]; термостатические клапа-
ны [части отопительных установок]; вентиляционные 
установки [кондиционирования воздуха] и устройст-
ва; вентиляционные установки [кондиционирование 
воздуха] для транспортных средств; вытяжные шка-
фы; вытяжные шкафы для лабораторий; раковины для 
мытья рук [части санитарных установок]; омыватели 
для водопроводных кранов; котлы для мытья; ватер-
клозеты; водопроводные установки; водораспредели-
тельные установки; устройства для фильтрации воды; 
установки для смыва водой; водяные обогреватели 
(устройства); водозаборные устройства; водоочист-
ные установки; водоочистные устройства и машины; 
смягчающие воду устройства и установки; стерилиза-
торы вода; установки водоснабжения; поливные уста-
новки, автоматические; устрорйства, использующие 
вихревой водный поток; кондиционер воды для введе-
ния щелочных ионов. 

14 - часы, наручные часы, барометры, секундомеры; 
часовые и хронометрические приборы; части и комп-
лектующие для всех вышеперечисленных товаров.  
16 - бумага; изделия из бумаги; репрографические ма-
териалы чувствительные к свету, теплу, давлению; 
диазосенсибилизированная бумага (лист, пленка, 
фольга); электростатически-сенситивная бумага (лист, 
пленка, фольга); офсетная мастер-бумага (лист, плен-
ка, фольга); ксерографическая бумага; множительные 
машины и приспособлеия к ним; ленточные картрид-
жи для принтера и термобумага; простая бумага; пе-
чатные машинки; ленты для печатных машинок; чер-
нила для множительных аппаратов; бумага для мно-
жительных аппаратов; канцелярские принадлежности; 
печатная продукция, газеты, журналы; мастер-бумага 
для трафаретной печати (лист, пленка, фольга); ми-
меографическая мастер-бумага (лист, пленка, фольга); 
термоленты для печатания; пленки для копиров, ис-
пользующих обычную бумагу, или для диапроекто-
ров; измельчитель бумаги. 
21 - электрические зубные щетки. 
35 - оказание помощи в бизнес-управлении; бизнес-
расследования; наружная реклама; импортно-экспорт-
ные агентства; агентства коммерческой информации; 
анализ себестоимости; распространение рекламных 
материалов; фотокопирование; копирование докумен-
тов для прочих лиц; оценка строевого леса; агентства 
по трудоустройству; сдача внаем офисных машин и 
оборудования; статистическая информация; бухгалл-
терский учет; подготовка балансов; аудит; бизнес-уп-
равление и организационное консультирование; кон-
сультирование по вопросам управления персоналом; 
консультирование по вопросу бизнес-управления; 
подготовка рекламных колонок; перепечатка; де-
монстрация товаров; реклама осуществляемая спосо-
бом прямых рассылок; оказание помощи в коммерчес-
ком и промышленном управлении воспроизведение 
документов; обновление рекламных материалов; 
распространение образцов; экспертиза эффективнос-
ти; проведение аукционных торгов; маркетинговые 
исследования; оценка предприятий; бизнес-исследо-
вания; нахождение местоположения зафрахтованных 
автомобилей при помощи компьютера; сдача внаем 
рекламных материалов; организационное бизнес кон-
сультирование публикация рекламных текстов; рекла-
ма; радиореклама; рекламные объявления на радио; 
связи с общественностью стенографирование; рекла-
ма телевизионная; транскрибирование; украшение 
витрин магазинов; рекламные агентства; предоставле-
ние консультативных услуг в бизнес-управлении; мо-
делирование для целей рекламы или стимулирования 
продаж; оценка шерсти; маркетинговые исследова-
ния; ведение комьютизированных картотек; профес-
сиональное бизнес-консультирование; прогнозирова-
ние экономическое; организация выставок с коммер-
ческими или рекламными целями; бизнес-информа-
ция; опросы общественного мнения; подготовка пла-
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тежных ведомостей; подбор персонала; услуги по из-
менению места регистрации предприятий; сдача вна-
ем рекламного пространства; стимулирование продаж 
(осуществляемое для третьих лиц); секретарские ус-
луги; подготовка налоговой декларации; служба те-
лефонного секретариата (для отсутствующих абонен-
тов) обработка текстов; организация подписки на га-
зеты (для третьих лиц); реклама по почте; распрост-
ранение рекламы для третьих лиц с использование он-
лайновых электронных сетей коммуникации; бизнес-
управление гостиницами; бизнес-управление в сфере 
исполнительских искусств; компиляция информации 
в компьютерные базы данных; систематизация инфор-
мации в компьютерные базы данных; продвижение 
товаров и услуг третьих лиц путем изготовления и 
размещения рекламы в электронной версии журнала, 
доступ к которой осуществляется посредством гло-
бальной компьютерной сети; сдача внаем фотокопи-
ровальных машин. 
36 - страхование от несчастных случаев; ссуды на 
приобретение товаров в рассрочку; услуги в сфере су-
дебного производства; лизинг недвижимого имущест-
ва в аренду; брокерские услуги; касса взаимопомощи; 
агентства недвижимости; агентства по сдаче жилья; 
брокеры в сфере недвижимости; агентства по возвра-
ту долгов; брокерские услуги в сфере страхования; ус-
луги таможенного брокера; страховые услуги; бан-
ковские услуги; оценка недвижимости; сбор средств 
на благотворительные цели; взаимные фонды; капита-
ловложения; инвестиции осуществляемые при пос-
редстве фондов; поручительство в судебных процес-
сах; предоставление гарантий; услуги по поручи-
тельству; обмен денег; эмиссия дорожных чеков; кли-
ринг (финансовый); клиринговые дома (финансовые); 
услуги по предоставлению депозитных ячеек; орга-
низация сборов; ссуды (финансовые); финансировые 
оценки; финансовая оценка (страхование, банковские 
услуги, недвижимость); факторинг; услуги доверенно-
го лица; опека; финансовые услуги; финансовый ме-
неджмент; предоставление займов под залог ценных 
бумаг; услуги ломбарда; управление недвижимым 
имуществом; управление жилыми домами; страхова-
ние от пожаров; сдача внаем жилых помещений; ли-
зинг ферм (сельскохозяйственных); страхование здо-
ровья; морское страхование; ипотечное кредитование; 
сберегательные банки; финансирование покупок, осу-
ществляемое посредством лизинга; брокерские услуги 
на рынке ценных бумаг; брокерские услуги на рынке 
акций и государственных обязательств; страхование 
жизни; услуги по предоставлению жилых помещений; 
финансовый анализ; оценка антиквариата; оценка 
произведений искусства; определение подлинности 
чеков; финансовое консультирование; страховое кон-
сультирование; обслуживание кредитных карт; обслу-
живание дебетовых карт; электронный перевод денег; 
финансовая информация; страховая информация; 
оценка ювелирных изделий; нумизматическая экспер-

тиза; сбор арендных платежей; филателистическая 
экспертиза; выпуск знаков стоимости; депозитное 
хранение ценностей; предос-тавление котировок фон-
довой биржи; эмиссия кредитных карт; сдача внаем 
офисных помещений (недвижимость); услуги по вып-
лате пособий по выходу на пенсию; финансовое спон-
сорство. 
37 - уход за мебелью; ремонт фотографических уст-
ройств; установка и ремонт электрооборудования; ус-
тановка и ремонт лифтов; асфальтирование; обслужи-
вание и ремонт механических транспортных средств; 
мойка машин; обслуживание и ремонт самолетов; 
чистка зданий (внутренняя); стирка белья; очистка и 
ремонт бойлеров; обслуживание и ремонт горелок; 
сдача внаем бульдозеров; установка, обслуживание и 
ремонт офисного оборудования и машин; установка и 
ремонт устройств пожарной сигнализации; установка 
и ремонт охранной сигнализации; перетяжка мебели; 
обслуживание и ремонт помещений, сейфов и кладо-
вых; сдача внаем строительного оборудования; судо-
строение; обновление одежды; установка и ремонт 
отопительного оборудования; ремонт обуви; прочист-
ка каминов; обслуживание и ремонт несгораемых 
шкафов; установка и ремонт приспособлений для кон-
диционирования воздуха; подводно-строительные ра-
боты; надзор за строительством зданий; ремонт одеж-
ды; уход, очистка и ремонт кожи; установка кухонно-
го оборудования; разрушения зданий; защита от кор-
розии; дезинфекция; покраска либо ремонт знаков; 
строительство и ремонт складских помещений; герме-
тизация зданий; сукноваляние; сдача внаем экскавато-
ров; чистка окон; обслуживание и ремонт фильмопро-
екторов; установка и ремонт печей; очистка, уход и 
ремонт меха; смазка транспортных средств; чистка 
одежды; ремонт наручных и иных часов; строительст-
во заводов; установка и ремонт ирригационных уст-
ройств; изоляция зданий; мойка транспортных 
средств; стирка холста; мойка; установка, обслужива-
ние и ремонт машин и механизмов; кладка камней; 
восстановление мебели; строительство пирсов и вол-
ноломов; глажение одежды; строительство и обслу-
живание трубопроводных линий; поклейка обоев; ре-
монт зонтов; обивка мебели; покрасочные работы 
внутренние и наружные; шлифование пемзой; штука-
турные работы; слесарно-водопроводные работы; по-
лировка транспортных средств; ремонт насосов; 
строительство портов; починка одежды; уничтожение 
крыс; восстановление покрышек автомобиля; уста-
новка и ремонт холодильного оборудования; глаже-
ние холста; возобновление покрытия оловом; закле-
пывание; антикоррозийная обработка транспортных 
средств; станции сервиса транспортных средств; уста-
новка и ремонт телефонов; обслуживание транспорт-
ных средств; лакировка; чистка транспортных средств; 
ремонт транспортных средств; сдача внаем чистящих 
машин; уничтожение паразитов отличное от сельско-
го хозяйства; изготовление шкафов (ремонт); возведе-
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ние лесов; кладка кирпича; чистка полотенец; сухая 
чистка; строительная информация; информация по ре-
монту; заточка ножей; разработка шахт; услуги по 
разработке карьеров; мощение дорог; посыпание пес-
ком; подводные ремонтные работы; чистка зданий 
(наружных поверхностей); вулкани-зация покрышек 
[ремонт]; бурение колодцев; строительство рыночных 
прилавков и павильонов; уста-новка, обслуживание и 
ремонт аппаратного обеспечения компьютеров; уста-
новка, обслуживание и ремонт копиров; установка, 
обслуживание и ремонт факсимильных аппаратов; ус-
тановка, обслуживание и ремонт принтеров; подавле-
ние явлений интерференции в электрических уст-
ройствах; капитальный ремонт изношенных или час-
тично разрушенных двигателей; капитальный ремонт 
изношенных или частично разрушенных машин (не-
транспортных средств); сдача внаем кранов (строи-
тельное оборудование); сдача внаем аппаратного 
обеспечения компьютеров; сдача внаем принтеров; 
сдача внаем машин для подметания улиц; покрытие 
крыш; услуги по изготовлению искусственного снега; 
уборка улиц. 
38 - отправка телеграмм; радиовещание; отправка со-
общений; отправка факсимильных сообщений; теле-
визионное вещание; передача телеграмм; телеграфные 
услуги; коммуникация посредством телеграмм; услу-
ги телефонии; коммуникация посредством телефона; 
услуги телекса; агентства новостей; вещание кабель-
ного телевидения; коммуникации посредством сото-
вых телефонов; коммуникация посредством компью-
терных терминалов; осуществляемая при помощи 
компьютера передача сообщений и изображений; 
электронная почта; факсимильная передача; информа-
ция о телекоммуникации; услуги пейджинга (по ра-
дио, телефонной связи, либо с применение других 
средств электронной коммуникации); сдача внаем 
устройств для отправки сообщений; сдача внаем теле-
коммуникационного оборудования (например, теле-
фонов, факсимильных аппаратов); коммуникации пос-
редством волоконно-оптических сетей; услуги сете-
вых конференций; сдача внаем факсимильных аппара-
тов; сдача внаем модемов; сдача внаем, телекоммуни-
кационного оборудования; сдача внаем телефонов; 
спутниковая передача; обеспечение множественного 
пользовательского доступа к глобальной информаци-
онной компьютерной сети. 
39 - туристические офисы (за исключением брониро-
вания гостиниц); эскорт-услуги путешественникам; 
водоснабжение; воздушный транспорт; санитарный 
транспорт; буксировка транспортных средств; сдача 
внаем автомобилей; автомобильный транспорт; авто-
бусный транспорт; прогулочные суда; сдача внаем ло-
док; колка льда; транспортировка; спасение судов; 
баржи; разгрузка судов посредством лихтеров; кар-
тинг; железнодорожный транспорт; сдача внаем ло-
шадей; доставка посылок; доставка багажа; упаковка 
товаров; брокерские услуги в сфере фрахта судов; ор-

ганизация круизов; показ достопримечательностей 
(туризм); разгрузка грузов; доставка товаров; хране-
ние товаров; распределение воды; распределение 
электричества; управление шлюзами каналов; парков-
ка машин; хранение; складские услуги; сдача внаем 
складских помещений; паромный транспорт; речной 
транспорт; перевозка грузов/товаров; фрахт; сдача 
внаем гаражей; транспортировка по трубопроводам; 
сдача внаем стоянок; сдача внаем рефрижераторов; 
сдача внаем транспортных средств; сдача внаем трей-
леров; сдача внаем грузовиков; перевозка мебели; 
транспорт; лодочный транспорт; организация туров; 
пассажирский транспорт; пилотирование; буксировка; 
капитальный ремонт судов; бронирование мест в пу-
тешествиях; утилизация отходов; такси; уличный 
транспорт; экспедиция грузов; морской транспорт; 
транспортировка ценностей с охраной; транспорти-
ровка путешественников; транспортировка и хране-
ние мусора; транспортировка и хранение отходов; ус-
луги по перемещению; хранение лодок; брокерские 
услуги в сфере транспорта (экспедиция); услуги води-
телей; услуги курьеров (доставка сообщений или по-
купок); информация хранению; информация по транс-
портировке; сдача внаем глубоководных колоколов; 
сдача внаем гидрокостюмов; сдача внаем контейнеров 
для хранения; сдача внаем автовозов; спасательные 
операции (на транспорте); резервирование транспор-
та; резервирование путешествий; подводные спаса-
тельные операции; упаковка товаров; доставка сооб-
щений; доставка газет; доставка товаров, заказанных 
по почте; распределение энергии; сдача внаем гоноч-
ных моторных лодок; сдача внаем инвалидных коля-
сок. 
40 - шлифование; обработка кинематографических 
фильмов; очистка воздуха; намагничивание; аппрету-
ра текстильных материалов; доводка бумаги; серебре-
ние; фабричное отбеливание; работа по дереву; об-
шивка (отделка краев) одежды; паяние; покрытие кад-
мием; обработка тканей постоянным глажением; об-
жиг гончарных работы; крашение обуви; хромирова-
ние; металлизация; крашение кожи; кондиционирова-
ние меха; подрубка одежды; печатание рисунков; про-
явка фотографической пленки; нанесение позолоты; 
обработка воды; нанесение покрытий при помощи 
электричества; покрытие оловом; изготовление мехо-
вой одежды на заказ; кузнечное дело; противомольная 
обработка мехов; отжим фруктов; копчение продук-
тов; гальванизация; гравирование; водонепроницаемая 
пропитка одежды; водонепроницаемая пропитка тка-
ней; огнеупорная пропитка одежды; обработка одеж-
ды для придания ей несминаемости; обработка шерс-
ти; ламинация; измельчение; металлообработка; за-
калка металла; помол муки; никелирование; ткачест-
во; обтяжка кожей; чистка при помощи абразивов; пе-
реплет книг; строгание; шорничество; пиление древе-
сины (лесопилка); пошив; дубление кож; таксидер-
мия; услуги по окраске; окраска текстиля; обработка 

2008 0994-2008 0994 

 154 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 2  30.06.2009                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
одежды; противомольная обработка ткани; окраска 
одежды; обработка бумаги; выдувание стекла. 
41 - дрессировка животных; сдача внаем кинематогра-
фических принадлежностей и кинопроекторов; кино-
студии; физическое воспитание; сдача внаем декора-
ций; обеспечение условий отдыха; радио развлечение; 
публикация текстов, отличных от рекламных текстов; 
преподавание; сдача внаем звукозаписей; сдача внаем 
кинофильмов; сдача внаем кинокартин; производство 
фильмов; сдача внаем радио- и телеприемников; пуб-
ликация либретто; театральные постановки; поста-
новка шоу; телевизионные развлечения; сдача внаем 
сценических декораций; зоологические сады; детские 
сады; практические занятия (демонстрация); услуги 
студии записи; информация отдыхе; сдача внаем 
аквалангического оборудования, сдача внаем спортив-
ного оборудования (за исключением транспортных 
средств); сдача внаем стадионов; сдача внаем кассет-
ных видеомагнитофонов; сдача внаем видеокассет; 
организация и проведение семинаров; услуги спор-
тивных лагерей; организация и проведение симпозиу-
мов; хронометраж спортивных событий; производство 
фильмов на видеокассетах; школы, руководимые 
школьным советом; организация и проведение рабо-
чих групп (тренинг); последующее озвучивание сня-
того фильма; религиозное образование; сдача внаем 
аудио оборудования; сдача внаем осветительных при-
боров для театральных либо телевизионных студий; 
сдача внаем теннисных кортов; сдача внаем видеока-
мер; услуги по написанию сценариев; редактирование 
видеолент; редактирование оптических дисков; прог-
раммирование (календарное планирование программ) 
в глобальной компьютерной сети; предоставление 
компьютерной игры с возможностью повседневного 
сетевого доступа к ней пользователями сети, анализ 
химический; исследования нефтяных месторождений 
с целью эксплуатации; архитектура; управление дела-
ми по авторскому праву; бактериология; исследова-
ния в области бактериологии; использование запатен-
тованных изобретений; редактирование написанных 
текстов; фотографический отчет; услуги в области хи-
мии; исследования в области химии; консультации по 
вопросам строительства, архитектуры; разработка 
планов в области строительства; исследования техни-
ческие; услуги юридические; контроль за нефтяными 
скважинами, испытания /проверка нефтяных скважин; 
исследования в области косметологии; оформление 
интерьера; услуги в области промышленной эстетики, 
услуги в области промышленного дизайна; испытания 
материалов; изучение технических проектов; обзоры в 
области геологии; обзоры в области нефтяных место-
рождений; инжиниринг; экспертиза инженерно-техни-
ческая; исследования в области генеалогии; составле-
ние технических чертежей; информация метеорологи-
ческая; исследования в области права; межевое дело, 
геодезическая съемка, землеустроение прокат ком-
пьютеров; информация о моде; составление программ 

для компьютеров; разведка нефтяных месторождений; 
исследования в области физики; исследования в об-
ласти механики; испытания текстильных изделий; 
разведка геологическая; исследования в области гео-
логии; аутентификация произведений искусств; ка-
либровка [измерения]; разработка программного обес-
печения; модернизация программного обеспечения; 
консультации в области компьютерной техники; мо-
делирование одежды; дизайн художественный; аренда 
времени доступа к компьютерным базам данных; пре-
доставление/выдача лицензий на объекты интеллекту-
альной собственности; контроль качества; прокат 
средств программного обеспечения; исследования и 
разработка [для третьих лиц]; моделирование/худо-
жественное конструирование [промышленный ди-
зайн]; исследования подводные; консультации в об-
ласти интеллектуальной собственности; арбитраж; 
восстановление компьютерных баз данных, восста-
новление компьютерных данных; обслуживание тех-
ническое программного обеспечения; анализ компью-
терных систем; консультации по вопросам защиты ок-
ружающей среды; аренда времени доступа к компью-
терам для манипуляций с данными; исследования в 
области биологии; планирование городское; компью-
терные услуги, а именно создание и техническое обс-
луживание и техническое обслуживание веб-сайтов 
для третьих лиц; компьютерные услуги, а именно раз-
работка и выполнение /реализация веб-страниц в сети 
для третьих лиц; компьютерные услуги, а именно раз-
работка и выполнение/ реализация веб-сайтов для 
третьих лиц; размещение веб-сайтов третьих лиц на 
компьютерном сервере для глобальных компьютер-
ных сетей; компьютерные услуги, а именно предос-
тавление средств поиска, механизмов поиска для по-
лучения данных в глобальных компьютерных сетях; 
регистрация доменных имен для идентификации 
пользователей в глобальной компьютерной сети; ус-
луги дизайнеров в области упаковки, разработка упа-
ковок; прокат принтеров, фоторепортажи. 
43 - агентства по обеспечению мест в гостиницах, 
пансионах, предоставление мест в гостиницах, отелях; 
организация питания; дома для престарелых; кафете-
рии; услуги кемпингов; столовые на производстве и в 
учебных заведениях; аренда временного жилья; про-
кат торговых автоматов; пансионы; базы отдыха; гос-
тиницы, отели; ясли детские; рестораны; бронирова-
ние мест в пансионах; бронирование мест в гости-ни-
цах; рестораны самообслуживания; закусочные; пан-
сионы для животных; служба ухода за детьми; услуги 
баров, коктейль-бары; услуги дворецких, швейцаров, 
официантов; предоставление жилья для проведения 
отпуска, каникул; прокат передвижных строений; бро-
нирование мест для временного жилья; мотели; про-
кат мебели, столового белья и посуды; аренда поме-
щений для проведения встреч; прокат палаток.  
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44 - разведение животных; садоводство декоративно-
пейзажное; бани общественные; бани турецкие; сало-
ны красоты; диспансеры; хиропрактика [мануальная 
терапия]; парикмахерские; изготовление венков; дома 
отдыха или санатории; санатории; лечебницы; служба 
санитарная, медико-санитарная помощь; огородни-
чество садоводство; прокат сельскохозяйственного 
оборудования; массаж; помощь медицинская; услуги 
оптиков; услуги питомниковедов, рассадники для рас-
тений, услуги по выращиванию растений; физиотера-
пия; психологическое тестирование; санатории; по-
мощь ветеринарная; помощь зубоврачебная; клиники; 
разбрасывание удобрений и других сельскохозяйст-
венных химикатов воздушным и поверхностным спо-
собами; консультации по вопросам безопасности; 
уход за животными; служба банков крови; составле-
ние цветочных композиций; хосписы; уход за газо-на-
ми; маникюр; помощь акушерская; уход за больными; 
консультации по вопросам фармацевтики; составле-
ние фотокомпозиций; хирургия пластическая; хирур-
гия растений; уничтожение вредителей сельского хо-
зяйства; уничтожение сорняков; уход за комнатными 
животными; имплантация волос; услуги психологов; 
прокат санитарно-технического оборудования. 
45 - услуги телохранителей; сопровождение в общест-
венных местах [компаньоны]; агентства детективные; 
услуги клубов по организации встреч; агентства по 
организации ночной охраны; охрана, опекунство; отк-
рывание замков с секретом; расчистка чердаков; убор-
ка мусора; расчистка мансард; ведение личной кор-
респонденции; прокат вечерней одежды; кремация; 
поиск пропавших людей; фотографирование; услуги 
погребальные; бюро похоронные; прокат одежды; 
прокат платьев; прокат униформы, формы, обмунди-
рования; охрана штатская; агентства брачные; состав-
ление гороскопов; служба пожарная; сортировка отхо-
дов и вторичного сырья, материалов пригодных для 
вторичного использования; организация религиозных 
собраний; услуги дворецких, швейцаров, официантов; 
консультации по вопросам безопасности; информация 
о моде. 
                                 _________ 
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(591) göy, qırmızı, ağ 
(511) 06 - metal məmulatları, dəmir məmulatları: vintlər, 
şuruplar, mismarlar, boltlar, rəzələr, siyirmələr, 
qaykalar, oxlar, ara qatlar, alpinistlərin ayaqqabılarında 
tikanlar [mismarlar], zəncirlər; təkərciklər, mebel üçün 
diyircəklər; sənaye məqsədləri üçün tormoz sıxmaları, 
şarnirlər, qıfıllar, kilidlər [elektrik istisna olmaqla], 
açarlar, açarlar üçün halqalar, qarqaralar, metal sarınma 
barabanlar, metal  çənbərləri, mebel üçün metal furnituru, 
zənglər, qapı zınqırovları, qumrovlar, zənglər, metal 
zınqırovlar, alətlər üçün metal tutacaqları; nəqliyyat 
vasitələri üçün emblemlər, adi metallardan hərflər və 
rəqəmlər, adi metallardan banknotlar üçün 
sıxmalar, ankerlər, qapı komplektləri, pəncərə 
komplektləri, qapı və pəncərə armatura. 
20 - istənilən materiallardan mebel; vitrinlər, elanlar üçün 
lövhələr; kartotekalar üçün avadanlıq; dərmanlar üçün 
şkaflar; sekreterlər, cizgi stolları,  yazı stolları; ofisiant 
arabacıqları, təkərli masalar (mebel);  şezlonqlar, dayaqlar 
[piştaxtalar] metal olmayan verstaklar, məngənə ilə vers-
taklar, sandıqlar, taxta və ya plastik poçt qutuları, məhrə-
baların, salfetlərinin verilməsi üçün stasionar yeşiklər; dö-
şəklər, çarpayılar üçün yaylı döşəklər, balışlar, hava ilə 
doldurulan balışlar və döşəklər, tibbi istisna olmaqla su ilə 
doldurulan döşəklər; saman ilə doldurulan döşəklər və tu-
rist yataqlı kisələri; güzgülər, arı təknələri, arı təknələri 
üçün süni arı şanıları, arı təknələri üçün rəflər, arı təknələ-
ri üçün çərçivələr, uşaqlar üçün manejlər, körpələr üçün 
hündür stullar, beşiklər, körpələr üçün yerimə vasitələri, 
nəqliyyat vasitələri üçün qeyri metal nömrəli plastinalar, 
plastik və ya taxta lövhələr, sərgi lövhələr, sipərlər; taxta-
dan hazırlanmış balaca boçkalar, boçkalar və keqlər; ma-
ye üçün qeyri-metal konteynerlər; taxta yeşiklər, daşınma 
üçün yeşiklər, anbarlar, yüklərin daşınma üçün platforma-
lar; qablaşdırma üçün plastik həcmlər, plastik kütlədən 
hazırlanmış balaca boçkalar, boçkalar və keqlər; rezervu-
arlar [metal və daş istisna olmaqla]; taxta və ya plastik ye-
şiklər; şəkillər üçün çərçivələr [çərçivəyə salmalar], çərçi-
vələr üçün, şəkillər üçün furniturlar, pərdələr üçün tutqac-
lar [toxuculuq istisna olmaqla]; pərdələr üçün qarmaqcıq-
lar, pərdələr üçün yönəldicilər, pərdələr üçün halqalar, 
pərdələr üçün karnizlər, pərdələr üçün diyircəklər, pərdə-
lər üçün bağlamalar; alətlər üçün taxta, taxta əvəz edən 
materiallardan və ya sintetik materiallardan  dəstələr; qa-
pıların qıfıllanması üçün qeyri-metal uyğunlaşdırmalar; 
butulkalar üçün qeyri-metal bağlamalar; butulkalar üçün 
qeyri-metal qablaşdırma vasitələr; butulkalar üçün prob-
kalar, probka qabığından bordyurlar, qeyri-metal pərçim-
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ləmələr; oxlu, bərkidici qeyri-metal hissələri; qeyri-metal 
boltlar, vintlər, şuruplar; dübellər; millər; qeyri-metal dil-
çəklər; kanatlar və ya borular üçün sıxmalar, divar deşik-
ləri üçün qeyri-metal tıxaclar; paltar üçün paltarasanlar 
[paltarasan], paltar üçün paltarasanlar [mebel], paltar üçün 
saxlanılan yerlər; ağacdan, mumdan, gipsdən və ya plastik 
kütlələrdən hazırlanmış bu sinfə aid olan bədii məmulat-
lar; ağacdan, mumdan, gipsdən və ya plastik kütlələrdən 
hazırlanmış heykəllər və büstlər; bədii məmulatlar, bəzə-
mələr, ağacdan, mumdan, gipsdən və ya plastik kütlələr-
dən hazırlanmış dekorativ məmulatlar; müqəvvalar; mo-
baylar [oynaq hissələri ilə heykəllər]; nimçələr şəklində 
divar bəzəyi, heyvanların uyuqları; səbətlər, çörək üçün 
çörəkçi səbətləri; dəstlər ilə böyük ölçüdə səbətlər, hö-
rümçək (xırda şeyləri tutmaq üçün), balıq üçün tələlər; ev 
heyvanlarının istirahət yerləri üçün ləvazimatlar, it dam-
ları, ev quşu üçün yuvalar, ev heyvanları üçün balaca ba-
lışlar, ev heyvanları üçün çarpayılar; ağacdan və ya plas-
tik kütlələrdən hazırlanmış qeyri-metal daşınma əl nərdi-
vanları; sərnişinlər üçün qeyri-metal daşınma gəmi nərdi-
vanları;  elastik borular üçün qeyri-metal mexaniki olma-
yan barabanlar; saplar, tesma, iplər və s. üçün ağacdan 
(taxtadan) qayrılmış çarxlar; qapaqlar, qeyri-metal boru 
kəməri armatura, boçkalar üçün qeyri-metal kranlar; 
qeyri-metal fərqləndirici plastinalar; ad ilə qeyri-metal qa-
pı lövhəcikləi; qeyd nömrəli plastinalar; qeyri-metal nöm-
rəli nişanlar; qeyri-metal pəncərə furnituru; qeyri-metal 
qapı furnituru; açılan/bağlanan mexanizmlər, qeyri-metal 
mexaniki olmayan qurğular; qeyri-metal qıfıllar, kilidlər, 
sürgülər; altlıqlar, kartoteka şkafları üçün ləmələr, araba-
cıqlar, qeyri-metal qapı dəstləri; yeşiklər üçün yönəldici-
lər, mebel üçün qeyri-metal çarxlar; bambuk örtükləri; da-
xili pəncərə pərdələri; plankalardan daxili pəncərə pərdə-
ləri, muncuqlardan dekorativ pərdələr. 
   
(591) синий, красный, белый 
(511) 06 - металлические изделия, изделия 
скобяные: винты, шурупы, гвозди, болты, задвижки, 
засовы, гайки, стержни, прокладки, шипы [гвозди] на 
обуви альпинистов, цепи; колесики, ролики для 
мебели; зажимы тормозные для промышленных 
целей, шарниры, замки, запоры [за исключением 
электрических], ключи, кольца для ключей, катушки, 
барабаны намоточные металлические, обручи 
металлические, фурниту-ра металлическая для 
мебели, звонки, колокольчики дверные, бубенчики, 
колокола, колокольчики металлические, рукоятки для 
инструментов металлические; эмблемы для 
транспортных средств, буквы и цифры из обычных 
металлов, зажимы для банкнот из обычных 
металлов, анкеры, комплекты дверные, комплекты 
оконные, дверная и оконная арматура. 
20 - мебель из любых материалов; витрины, доски для 
объявлений; оборудование для картотек; шкафы для 
лекарств; секретеры, чертежные столы, столы пись-
менные; официантские тележки, столики на колесиках 
(мебель);  шезлонги, стойки [прилавки] неметалли-

ческие, верстаки, верстаки с тисками, сундуки, ящики 
почтовые деревяные или пластмасовые, ящики ста-
ционарные для выдачи салфеток, полотенец; матра-
цы, матрацы пружинные для кроватей, подушки, мат-
рацы и подушки надувные, матрацы, наполненные во-
дой, за исключением медицинских; тюфяки соломен-
ные и мешки спальные 
туристские; зеркала, ульи, вощина искусственная для 
ульев, полки для ульев, рамы для ульев, манежи для 
детей, стулья высокие для мла-
денцев, колыбели, ходунки, пластины номерные для 
транспортных средств неметаллические, вывески де-
ревянные или пластиковые, выставочные стенды, щи-
ты; бочонки из дерева, бочки и кеги; контейнеры для 
жидкости неметаллические; ящики деревянные, ящи-
ки для транспортировки, вместилища, платформы для 
транспортировки грузов; емкости для упаковки пласт-
массовые, бочонки, бочки и кеги пластиковые; резер-
вуары [за исключением металлических и камен-
ных]; ящики деревянные или пластмассовые; рамы 
для картин [обрамления], фурнитура для рам, для кар-
тин, держатели для занавесей [за исключением текс-
тильных]; крючки для занавесей, направляющие для 
занавесей, кольца для занавесей, кар-низы для занаве-
сей, ролики для занавесей, завязки для занавесей; ру-
коятки для инструментов деревяные, из материалов 
заменителей дерева или синтетических 
материалов; приспособления для запирания дверей 
неметаллические; затворы для бутылок неметал-ли-
ческие; средства укупорочные для бутылок неметал-
лические; пробки для бутылок, бордюры из пробко-
вой коры, заклепки неметаллические; детали стержне-
вые, крепежные неметаллические; болты, винты, шу-
рупы неметаллические; дюбель; штыри; шпонки не-
металлические; зажимы для канатов или труб, заглуш-
ки для стенных отверстий неметаллические; вешалки 
для одежды [плечики], вешалки для одежды 
(мебель), хранилища для одежды; изделия 
художественные, принадлежащие к этому классу, из 
дерева, воска, гипса или пластмасс; скульптуры 
и бюсты из дерева, воска, гипса или пласт-
масс; изделия художественные, украшения, деко-
ративные предметы из дерева, воска, гипса или пласт-
масс; манекены; мобайлы [скульптуры с подвижными 
деталями]; украшения настенные в виде таре-
лок, чучела животных; корзины, корзины для хлеба 
пекарские, корзины большого размера с ручками, па-
ук (для ловли мелких предметов), садки для 
рыбы; принадлежности для мест отдыха комнатных 
животных, конуры собачьи, гнезда для домашней пти-
цы, подушечки для комнатных животных, кроватки 
для комнатных животных; стремянки немееталличес-
кие переносные из дерева или пластмасс; трапы су-
довые передвижные неметаллические для пасСАжи-
ров; бара-баны немеханические неметаллические для 
гибких труб; катушки деревянные для ниток, тесьмы 
веревек и т.д.; клапаны, трубопроводная арматура 
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неметаллическая, краны для бочек неметаллличес-
кие; пластины опознавательные неметаллические; 
дверные таблички с именем неметаллические; пласти-
ны номерные регистрационные; номерные знаки не-
металлические; фурнитура оконная 
неметаллическая; фурнитура дверная неметаллическая; 
размыкающие/замыкающие механизмы, устройства 
немееталлические, немеханические; замки, запоры 
затворы неметаллические; подставки, полки для 
картотечных шкафов, тележки, ручки дверные 
неметаллические; направляющие для ящи-
ков; колесики для мебели неметаллические; шторы 
бамбуковые; шторы оконные внутренние; шторы внут-
ренние из планок, занавеси из бисера декоративные. 

_________ 
 

 
(111) 2008 0996 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 0043 
(220) 12.01.2007 
(180) 12.01.2017 
(730) KOZMETİK DÜNYASI KOZMETİK ÜRÜN-
LERİ TEKSTİL VE KONFEKSİYON SANAYI Tİ-
CARET LİMİTED ŞİRKETİ, Cagrisan Köyü Dede 
Bayiri Mevkii No:97 Mudanya Bursa (TR) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları; efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pas-
taları. 
   
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
 

_________ 
 
 

(111) 2008 0997  
(151) 01.08.2008 
(210) 2006 1704 

(220) 08.12.2006 
(180) 08.12.2016 
(730) International Paper Company, a New York 
corporation, 6400 Poplar Avenue, Memphis, TN 38197 
(US) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 01 - kütlə, yəni, sellüloz kütləsi, kağız tozu, ağac 
kütləsi, kağız sənayesi üçün kağız kütləsi, və emal olun-
mamış kağız, yarımkütlə. 
16 - çap, çap nəşrləri, reproduksiya, surət çıxartma, mək-
tub və rəsm-çertyoj işləri üçün kağız, kağız və kağız kar-
ton, üzlük karton, karton, büzmələnmiş karton, qutular, 
tutumlar, karton qutuları, və karton blankları daxil olmaq-
la, tara kartonu və ondan hazırlanmış məhsullar, karton tə-
darükləri. 
   
(511) 01 - масса, а именно, целлюлозная масса, бумаж-
ная пыль, древесная масса, бумажная масса для бу-
мажной промышленности, и необработанная бумага, 
полумасса. 
16 - бумага для печати, печатных изданий, репродук-
ций, копирования, письма и рисовально-чертежных 
работ, бумага и бумажный картон, облицовочный кар-
тон, картон, гофрированный картон, тарный картон и 
продукция изготовленная из нее, включая коробки, 
емкости, картонные коробки, и картонные бланки, 
картонные заготовки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0998 
(151) 01.08.2008 
(210) 2006 0379  
(220) 11.04.2006 
(180) 11.04.2016 
(730) Hassan Inşaat Makina Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi, Yanyol Diyar Sokak No: 13, 
Altkaynarca, Pendik-İstanbul (TR) 
(540)  
 

2008 0996-2008 0997 2008 0998-2008 1000 
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(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir 
(591) göy, ağ, qara 
(511) 08 - əl alətləri və alətlər; bıçaq məmulatları; çəngəl-
lər və qaşıqlar; soyuq silahlar; ülgüclər. 
   
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, белый, чёрный 
(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые из-
делия; вилки и ложки, холодное оружие; бритвы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 0999 
(151) 01.08.2008   
(210) 2007 0431 
(220) 16.04.2007 
(180) 16.04.2017 
(730) Cadbury Limited, Bournville, Birmingham, 
England B30 2LU (GB) 
(540) 

 
КЭДБЭРИ СЕЛЕКШН 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları (tibbi məqsədlər üçün tə-
yin olunmuşlar istisna olmaqla); şokolad, şokoladdan ha-
zırlanmış qənnadı məmulatları; qənddən hazırlanmış qən-
nadı məmulatları; dondurulmuş qənnadı məmulatları; pi-
rojnalar, tortlar və peçenyalar. 
   
(511) 30 - кондитерские изделия (за исключением 
предназначенных для медицинских целей); шоколад, 
кондитерские изделия из шоколада; кондитерские из-
делия из сахара; замороженные кондитерские изде-
лия; пирожные, торты и печенье. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1000 
(151) 01.08.2008 

(210) 2007 0720 
(220) 14.06.2007 
(180) 14.06.2017 
(310) 77/068,993 
(320) 20.12.2006 
(330) US 
(730) Dell Inc. (a Delaware corporation), One Dell 
Way, Round Rock, Texas 78682 (US) 
 
 
 
(540)  

 
VOSTRO 

 
(511) 09 - kompüterlər, kompüterlər üçün periferiya qur-
ğuları; yuxarıda ğöstərilən əmtəələr üçün komplektləşdi-
rilmiş məmulatlar və hissələr; ƏXBT 9-cu sinfinə daxil 
olunmuş əmtəələr ilə komplektdə satılan elektron formada 
istismar barədə təlimatlar. 
   
(511) 09 - компьютеры, периферийные устройства для 
компьютеров; комплектующие изделия и детали для 
вышеуказанных товаров; инструкции по эксплуатации 
в электронной форме, продаваемые в комплекте с то-
варами, включенными в 9-й класс МКТУ. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1001 
(151) 01.08.2008 
(210) 2006 1489 
(220) 19.10.2006 
(180) 19.10.2016 
(730) Nicolanius Comercio Gestao e Marketing, LDA, 
Rua dos Murcas 88, POB 7 9000-058 Funchal, 
Madeira, Portugal (PT) 
(540)  
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(591) boz, açıq boz 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; məişət qarışdırıcı cihaz-
ları (elektrik); məişət robotları (maşınları); məişət çalma 
cihazları (elektrik); məişət şirəsıxıcıları (elektrik); mətbəx 
maşınları (elektrik); qarışdırıcılar (maşınlar); südün emal 
olunması üçün maşınlar. 
30 - qənnadı məmulatları, dondurma, qida buzu, meyvəli 
dondurma. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətlər. 
   
(591) серый, светло-серый 
(511) 07 - машины и станки; смесители бытовые 
(электрические); роботы (машины) бьловые; сбивалки 
бытовые (электрические); соковыжималки бытовые 
(электрические); машины кухонные (электрические); 
мешалки (машины); машины для обработки молока. 
30 - кондитерские изделия, мороженое, пищевой лёд, 
мороженое фруктовое. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1002 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 0389 
(220) 05.04.2007 
(180) 05.04.2017 
(730) Campomatic Offshore S.A.L, 8th Floor, Credit 
Lyonais Building Charles Malek Avenue, Beirut, 
Lebanon (LB)  
(540)  

 
CAMPOMATIC 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-
la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə olunandan qeyri kənd təsərrüfatı alətləri; inkubator-
lar.  
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinomatoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilasetmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektriklə ötür-
mə, bölüşdürmə, transformasiya, yığılma, idarəetmə və ya 
nizama salma üçün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
maqnit məlumat daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət av-
tomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işlə-
mək üçün avadanlıq və kompüterlər; odsöndürənlər.  

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzağın isti-
lik emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya etmə 
üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
   
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределитель-
ные и санитарнотехнические. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1003 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 0056 
(220) 17.01.2007 
(180) 17.01.2017 
(730) A.P.Møller-Mærsk A/S (Danish corporation), 
Esplanaden 50, DK-1098 Copenhagen K, Denmark 
(DK) 
(540)  
 

 
 
(511) 37 - neft quyularının qazılması, qaz quyularının qa-
zılması, neftin və qazın çıxarılması, neft və qaz sənayesi 
vahidlərinin tikintisi, quraşdırılması, təmiri və icarəyə ve-
rilməsi, sualtı kabelin çəkilməsi. 
39 - dəniz daşınması, dəmir yolu və yük maşınlarının kö-
məyi ilə daşınma, hava ilə daşınma, neftin və qazın boru 

2008 1001-2008 1002 2008 1003-2008 1004 
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kəməri ilə nəql edilməsi daxil olmaqla daşınma; malların 
qablaşdırılması və saxlanması, malların tədarük edilməsi, 
yüklərin yüklənməsi və boşaldılması, yüklərin göndəril-
məsi, konteynerlərin kirayəsi, daşınma və saxlama barə-
sində məlumat, daşınmaya və saxlamaya, yedəkləməyə, 
xilas etməyə, konteyner terminallarının və hava yük ter-
minallarının idarə edilməsinə və fəaliyyətinə aid olan lo-
qistiklər xidməti, liman hakimiyyəti xidmətləri, dəniz gə-
milərinin və təyyarələrinin dəllallığı. 
40 - neft və qaz çirkləndirilməsinin qarşısını almaqla nef-
tin və qazın emal edilməsi. 
   
(511) 37 - бурение нефтяных скважин, бурение газо-
вых скважин, добыча нефти и газа, строительство, ус-
тановка, ремонт и сдача в аренду единиц нефтяной и 
газовой промышленности, прокладка подводных кабе-
лей. 
39 - транспортировка, включая морскую транспорти-
ровку, железнодорожную и транспортировку при по-
мощи грузовиков, воздушная транспортировка, транс-
портировка нефти и газов трубопроводом; упаковка и 
хранение товаров, поставка товаров, загрузка и разг-
рузка грузов, экспедирование грузов, прокат контей-
неров, информация относительно транспортировки и 
хранения, услуги логистиков, касающиеся транспор-
тировки и хранения, буксирования, спасания, управ-
ления и действия контейнерных терминалов и воз-
душных грузовых терминалов, услуги  портовых влас-
тей, маклерство морских судов и самолетов. 
40 - обработка нефти и газа,  предотвращая нефтяные 
и газовые загрязнения. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1004 
(151) 01.08.2008 
(210) 2006 1304 
(220) 15.09.2006 
(180) 15.09.2016 
(730) Statoil ASA, Forusbeen 50, 4035 Stavanger, 
Norway (NO)  
(540) 

 
CROSSING ENERGY FRONTIERS  

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtgülər; sürtgü 
materialları; tozu udmaq, islatmaq və əlaqələndirmək 
üçün tərkiblər; yanacaqlar və işıqlandırma maddələri; 
benzin, neft məhsulları, neft, emal olunmamış neft (xam 
neft), ağ neft məhsulları, ağ neft, dum yanacaq yağları və 
yanacaq, quru təbii qaz, qazokondensat. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; benzindolduran stansi-
yaların idarə edilməsi, bazarın analizi və nəzərdən keçiril-
məsi, satışın həcmi, strategiya, irəli çəkmə strategiyası, 
məqsədli bazarın eyniləşdirilməsi və reklam kompaniya-
sının keçirilməsi proqramı. 
40 - materialların emalı; xam neftin emal edilməsi və tə-
mizləmə yolu ilə məhsulların emal edilməsi, eləcə də quru 
təbii qazın, təbii qazın və qazokondensatın emal edilməsi, 
neft kimya məhsulların emal edilməsi. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; elmi tədqiqatlar və sənaye təhlilli 
xidmətləri; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işləməsi və təkmilləşdirilməsi; hüquq xidməti; neftin və 
qazın işlənib hazırlanması; neft yataqlarının işlənməsi; 
neft sənayesinin və məhsulların marketinqinə aid olan, yə-
ni məhsulların və xidmətlərin paylaşdırılması, yataqların 
araşdırılması və işlənməsi üzrə xidmətlər; dərin sularda 
yaşayan texnologiya haqda texniki xidmətlər və araşdır-
malar; neft platformalarının tikintisi barədə layihə çəkmə 
üzrə xidmətlər; neft quyularına nəzarət. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 04 - технические масла и смазки; смазочные ма-
териалы; составы для поглощения, смачивания и свя-
зывания пыли; топлива и осветительные материалы; 
бензин, нефтяные продукты, нефть, необработанная 
нефть (сырая нефть), светлый нефтепродукт, керосин, 
горючие масла и топливо, сухой природный газ, газо-
конденсант. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; управление бензозаправочными станциями, 
обзор и анализ рынка, объем продаж, стратегия, стра-
тегия продвижения, отождествление целевого рынка и 
программа проведения рекламной компании. 
40 - обработка материалов; очистка сырой нефти и об-
работка продуктов путем очистки, а также обработка 
сухого природного газа, природного газа и газокон-
денсанта, обработка нефтехимических продуктов. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба; разработка нефти и газа; разработка неф-
тяного месторождения; услуги по исследованию и 
разработке месторождения, касательно маркетинга 
нефтяной промышленной индустрии и продуктов, а 
именно размещение продуктов и услуг; технические 
услуги и исследования, относящиеся к глубоководной 
технологии; услуги по проектированию, относящиеся 
к строительству нефтяных платформ; контроль за 
нефтяными скважинами. 

_________ 
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(111) 2008 1005 
(151) 01.08.2008 
(210) 2006 0900 
(220) 30.06.2006 
(180) 30.06.2016 
(730) DELTA HOLDING S.A., 59 Panepistimiou Str., 
10564 Athens (GR) 
 
 
 
 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 05 - uşaqlar və körpələr üçün qida, pəhriz maddələ-
ri, uşaq qidası üçün pəhriz maddələri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu, ət ekstraktları; konservləşdiril-
miş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərəvəz və 
meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, süd, yoqurtlar, 
südlü desertlər, qaymaq, qaymaq (süd içkiləri), qəhvə 
üçün süd məhsulları, pendir və pendir istehsalı məhsulları, 
yağ və digər süd məhsulları, tərəvəz və meyvənin yumşaq 
əti, ekstraktlar və şorbalar, dondurulmuş məhsullar, qida 
yağı və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və dən məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, sendviçlər, sərf edilməyə hazır sendviçlər, 
qənnadı məmulatları, dondurma, bal, patokadan sirop; 
maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar (xuruşlar), 
ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bağça, meşə və taxıl məhsulları; təzə meyvələr və tərəvəz-
lər; toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün yemlər; sə-
məni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin hazır-
lanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment, biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət, ofls xidməti. 
43 - qida məhsullarının və içkilərinin təmin edilməsi üçün 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(511) 05 - питание для младенцев и детей, диетичес-
кие вещества, диетические вещества для детского пи-
тания. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь, мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко, йогурты, молочные десерты, сливки, 

сливки (молочные напитки), молочные продукты для 
кофе, сыры и продукты сыроделия, масло и другие 
молочные продукты, мякоть овощная и фруктовая, 
экстракты и супы, замороженные продукты, масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменил ели кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, сэндвичи, сэндвичи готовые 
к употреблению, кондитерские изделия, мороженое, 
мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; 
соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; свежие фрукты и овощи; семена, живые растения 
и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки: фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для из-го-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса, офисная 
служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами п 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 

 
(111) 2008 1006 
(151) 01.08.2008 
(210) 2006 0749  
(220) 23.06.2006 
(180) 23.06.2016 
(730) Hyundai Electric Company Limited, Flat/Rom-
301, Kam On Building, 176A Qucen’s Road C Central,  
Hong Kong (CN) 
(540)  

 
HYUNDAI 

 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinemato-
qrafiya, optik, yük çəkmək üçün, ölçmə, siqnalizasiya, 
yoxlama (nəzarət), xılas etmək və tədris üçün cihazlar və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, bölünməsi, transformasiya-
sı, toplanması, nizamlanması və ya idarə edilməsi üçün ci-
haz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, əks etdiril-
məsi üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səs-
yazma diskləri; ticarət avtomatları və öncə ödəniş aparat-
larının mexanizmləri; kassa aparatları, hesablayıcı maşın-
lar, məlumatın işlənməsi üçün avadanlıq və kompüterlər; 
yanğın söndürmək üçün avadanlıqlar; elektrik akkumu-
lyatorları; antennalar; videomaqnitofonlar; videotelefon-
lar; baş telefonlar; reproduktor; kassetlər; birləşdiricilər; 
maqnit lentləri; maqnitofonlar; modemlər; qulaqlıqlar; od-

2008 1005-2008 1005 2008 1006-2008 1006 
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söndürənlər; peycerlər; qəbuledicilər, o cümlədən tezlikli 
modulyasiya ilə; proeksiyalı ekranlar; radarlar, radioqə-
buledicilər; radiostansiyalar; radiotezlikli dəyişdiricilər; 
elektron - şüalı kineskoplu televizorlar; TFT, LCD, Plas-
ma tipli monitorlu televizorlar; telekameralar; mobil rabi-
tə üçün telefon aparatları; zəif tezlik gücləndiriciləri; dis-
tansiyalı idarə etmə üçün qurğular; elektrik ütüləri; rə-
qəmsal videokameralar və fotoapratlar; simli və simsiz 
tipli ev və ofıs telefonları; faksimil aparatları; rəqəmsal 
peyk verilişlərinin qəbulediciləri; televiziya qəbuledicilə-
rinin mütləq istifadə edilməsilə oyunlar üçün qurğular; 
elektron oyunların səyyar aparatları; avtomobil naviqasiya 
sistemləri; avtomobil audio-video sistemləri; yığcam au-
dio-video disklərin avtomobil proiqrıvatelləri; avtomobil 
maqnitofon proiqrıvatelləri; oğurluğun qabağının alınması 
üçün siqnal və elektrik qurğuları; təmin etmə mənbəyi; rə-
qəmli disklərin proiqrıvatelləri; ev kinoteatrları; mini, 
mikro, Hl-Fl audio mərkəzləri, səyyar audio; şəxsi kom-
püterlər; kompüterlər üçün yadda saxlama qurğuları; prin-
terlər; «mış» tipli manipulyatorlar; 09-cu sinfə daxil edil-
miş monitorlar, klaviaturalar; skanerlər; serverlər; akusti-
ka sistemləri və gücləndiricilər, o cümlədən 09-cu sinfə 
daxil edilmiş avtomobillər üçün olan. 
   
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасения и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, вос-
произведения звука или изображений; магнитные но-
сители информации, диски звукозаписи; торговые ав-
томаты и механизмы для аппаратов с предваритель-
ной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки информации и компью-
теры; оборудование для тушения огня аккумуляторы 
электрические; антенны; видеомагнитофоны; видеоте-
лефоны; головные телефоны; громкоговорители; кас-
сеты; соединители; магнитные ленты; магнитофоны; 
модемы; наушники; огнетушители; пейджеры; при-
емники, в том числе с частотной модуляцией; проек-
ционные экраны; радары; радиоприемники; радио-
станции; радиочастотные преобразователи; телевизо-
ры с электронно-лучевым кинескопом; телевизоры с 
монитором типа ТFТ, LCD, Plazma; телекамеры: теле-
фонные аппараты для мобильной связи; усилители 
низкой частоты; устройства для дистанционного уп-
равления; утюги электрические; цифровые видеокаме-
ры и фотоаппараты; домашние и офисные телефоны 
проводного и беспроводного типа; факсимильные ап-
параты; приемники цифрового спутникового веща-
ния; устройства для игр с обязательным использова-
нием телевизионных приемников; переносные аппа-
раты электронных игр; автомобильные навигацион-
ные системы; автомобильные аудио-видео системы; 
автомобильные проигрыватели компакт аудио-видео 

дисков; автомобильные магнитофонные проигрыва-
тели; сигнальные и электрические устройства для пре-
дотвращения краж; источники питания; проигрывате-
ли цифровых дисков: домашние кинотеатры; мини, 
микро, НI-FI аудио центры, переносное аудио; персо-
нальные компьютеры; запоминающие устройства для 
компьютеров; принтеры; манипуляторы типа «мышь»; 
мониторы, клавиатуры, включенные в 9 класс; скане-
ры; серверы; акустические системы и усилители, в 
том числе автомобильные, включенные в 9 класс. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1007  
(151) 01.08.2008 
(210) 2006 0979 
(220) 19.07.2006 
(180) 19.07.2016 
(730) ASPRION INVESTMENTS LIMITED, Annis 
Komninis, 29A P.C. 1061 Nicosia (CY)  
(540)  
 

 
 
(591) sarı, ağ, boz, açıq sarı, qırmızı, göy, mavi, açıq mavi 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşları əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəz və meyvə; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; yağlar və yeyinti piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka); 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patka siropu; maya; çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
ədviyyat; ədviyyələr; yeyinti buzu. 
   
(591) жёлтый, белый, серый, светло-серый, красный, 
синий, голубой, светло-голубой 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; япца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока); 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи; пекарные по-
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рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1008 
(151) 01.08.2008 
(210) 2006 1769 
(220) 28.12.2006 
(180) 28.12.2016 
(730) İntermod Tekstil ve Hazır Giyim Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi, Çobançeşme Kımız Sokak No. 7 
Bakırköy, İstanbul (TR) 
(540)  

 

 

 
(511) 25 - qoruyucu xüsusi paltardan başqa, hər bir mate-
rialdan paltar, o cümlədən alt və üst paltarı; pambıqdan 
paltar, trikotaj paltar, cins parçadan paltar, dəri paltar, ka-
ğız paltar və həmçinin oxşar materiallardan paltar, idman 
paltarı; çimmə üçün paltar, çimmə kostyumları, çimərlik 
kostyumları; alt paltarı, əlcəklər; corablar; ayaqqabı; tufli-
lər, çəkmələr, çəkmə botfortlar, ev tufliləri, toxunma uşaq 
ayaqqabısı (papışlar) və onların hissələri, idman ayaqqabı-
sı, idman ayaqqabısı üçün dişlər, ayaqqabı hissələri, o 
cümlədən altlıqlar, dabanlar, çəkmə boğazları və çəkmə 
üzləri; baş geyimləri, şlyapalar, beretlər, kepkalar, gün-
lüklü baş geyimləri, uşaqlar üçün 25-ci sinfə aid olan mə-
mulatlar, toxuma uşaq paltarı, qundaqlar, uşaq köynəkləri, 
neylondan alt paltarı, uşaq döştükləri (kağızdan başqa), 
qalstuklar, kəpənək qalstuklar, boyun yaylıqları, şallar, 
baş yaylıqları, pareo, suni yaxalar, bandanalar, manjetlər, 
muftalar, qol bağları, baş üçün bağlar, kəmərlər, şalvar 
üçün aşırmalar, corab bağları. 
   
(511) 25 - одежда из любых материалов, в том числе 
нижняя и верхняя одежда, кроме защитной  спецодеж-
ды;  одежда  из хлопка,  одежда трикотажная,  одежда  
из джинсовой ткани, одежда кожаная, одежда бумаж-
ная, а также одежда из подобных материалов; одежда 
спортивная; одежда для купания, купальные костю-
мы, костюмы пляжные; белье нижнее, перчатки; нос-
ки; обувь; туфли, сапоги, сапоги-ботфорты, туфли 
комнатные, вязаная детская обувь (пинетки) и части к 
ним, обувь спортивная, шипы для спортивной обуви, 
части обуви, в том числе подошвы, каблуки, голенища 
и союзки; уборы головные, шляпы, береты, кепки, 
уборы, головные с козырьками, изделия для детей, от-
носящиеся к классу 25, одежда детская текстильная, 
пеленки, рубашки детские, белье нижнее из нейлона, 
нагрудники детские (за исключением бумажных), 

галстуки, галстуки-бабочки, платки шейные, шали, 
платки головные, парео, ложные воротники,  банданы, 
манжеты, муфты, нарукавные повязки, повязки для 
головы, пояса, подтяжки для брюк, подвязки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1009 
(151) 01.08.2008 
(210) 2005 1122 
(220) 13.09.2005 
(180) 13.09.2015 
(730) Belmont Brands Limited, 1-st Floor Oliaji Trade 
Centre 12, Victoria, Republic of Seychelles (SC)  
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “D2” və “2” işarələri müstəqil hü-
quqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 18 - çamadanlar və yol çantaları, sakvoyajlar; çətir-
lər; günəş çətirləri, əl ağacları; qadın çantaları; baqaj; çi-
yindən asıb gəzdirmək üçün çantalar; çimərlik çantaları; 
kredit kartları üçün futlyarlar; sənədlər üçün keyslər, futl-
yarlar; açarlar üçün futlyarlar və bumajniklər; dəri və dəri 
təqlidi, onlardan digər siniflərə aid olmayan məmulatlar. 
25 - geyim və dəridən geyim, məhz köynəklər, bluzlar, 
yubkalar, qadın kostyumları, gödəkçələr, jaketlər; şalvar-
lar, şortlar, jiletlər, futbolkalar, pijamalar, corablar, uzun-
boğaz corablar, qolsuz köynəklər, bretelli köynəklər, alt 
paltarı, korsetlər, qrasiyalar; bağ ilə qadın kəmərləri, alt 
tumanları, trusular, uşaq tumanları, büsthalterlər, alt yub-
kaları, fulyarlar (boyun yaylıqları), qalstuklar, islanmayan 
paltolar, plaşlar, yağmurluqlar, paltolar, mantolar, pencək-
lər, üzgüçülük üçün geyim, idman kostyumları, küləyə 
qarşı gödəkçələr, xizəkçi şalvarları, kəmərlər, qayışlar, 
xəzlər, şərflər, əlcəklər, libaslar, ev xələtləri, ayaqqabı və 
baş geyimləri. 
   
(526) В товарном знаке обозначение “D2” və “2” не яв-
ляется объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 18 - чемоданы и дорожные сумки, саквояжи; 
зонты; зонты солнечные; трости; сумки женские, ба-
гаж, сумки для ношения через плечо; сумки пляжные, 
футляры для кредитных карт; футляры, кейсы для до-
кументов, футляры для ключей и бумажники; кожа и 
имитация кожи, изделия из них, не относящиеся к 
другим классам. 

2008 1007-2008 1009 2008 1010-2008 1010 
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25 - одежда и одежда из кожи, а именно - рубашки, 
блузы, юбки; костюмы женские, куртки, жакеты, брю-
ки, шорты, жилеты, футболки, пижамы, носки, чулки, 
безрукавки, рубашки с бретельками, белье нижнее, 
корсеты, грации; пояса женские с подвязками, кальсо-
ны, трусы, детские штанишки, бюстгальтеры, нижние 
юбки, фуляры (шейные платки), галстуки, непромо-
каемые пальта, плащи, дождевики, пальто, манто, 
пиджаки, одежда для плавания, спортивные костюмы, 
ветровки, лыжные брюки, пояса, ремни, меха, шарфы, 
перчатки, платья, халаты домашние, обувь и головные 
уборы. 

_________ 
(111) 2008 1010 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 0647 
(220) 01.06.2007 
(180) 01.06.2017 
(730) J.H. Fenner & Co. Limited, Hesslewood Country 
Office Park, Ferriby Road, Hessle, East Yorkshire, 
HU 13 OPW, United Kingdom (GB) 
(540)  

 
FENNER 

 
(511) 07 - qüvvə ötürücüsü mexanizmləri, qüvvə ötürücü-
sü qutuları, ötürücü qayışlar; konveyerlər üçün lentlər; qa-
yışlar, ötürücü mexanizmlər, oymaqlar, yataq içlikləri, 
bloklar, qasnaqlar, polipastlar, diyircəklər, zəncirli çarx-
lar, diyircəkli zəncirlər, muftalar, ilişmələr, yataq qovşaq-
ları, dişli mexanizmlər, dişli ötürücülər, reduktorlar, sürət 
azaltma mexanizmləri, dəyişən sürət qurğuları, sürət ke-
çirmə muftaları, ilişmə muftaları; tormozlar, dal-dalı hərə-
kətin qarşısını alan qurğular; maşın hissələri o!an və ya 
maşınlarla istifadə etmək üçün təyin edilmiş bütün yuxarı-
da göstərilən əmtəələr; mühərriklər, nəqliyyat vasitətəri 
üçün təyin edilənlər istisna olaraq; mühərrikləri idarə et-
mə qurğuları. 
09 - elektrik və/və ya elektron cihazları, mühərrikləri 
və/və ya qüvvə ötürücülərini idarə etmə qurğuları; elekt-
ron yerdəyişmə idarə edilməsi qurğuları, rəqəmli sürət 
tənzimləyiciləri; yüksək dəqiqlikli sürət tənzimləmə qur-
ğuları; sabit cərəyanlı mühərrikləri presizion idarə etmə 
qurğular; mühərriklərin və prosessorların sinxronlaşdırıl-
ması üçün qurğular; yuxarıda göstəriIən əmtəələr üçün 
hissələr və fitinqlər. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, mika və bu mate-ri-
allardan digər siniflərə aid olmayan məmulatlar; qismən 
emal edilmiş kauçukdan, rezindən, və plastik kütlələrdən 
məmulatlar; qayışlar, profillər, təbəqələr, zolaqlar, lentlər 
və yanğına qarşı sıxlaşmalar; rezindən və plastik kütlədən 
əyilgən borular, borucuqlar və şlanqlar; şlanqlar və şlanq 
birləşmələri; şlanqlarla və şlanq birləşmələrilə istifadə 

etmə üçün muftalar, keçicilər, birləşmələr, birləşdiricilər 
və fıtinqlər. 
   
(511) 07 - механизмы силовых передач, коробки сило-
вых передач, приводные ремни; ленты для конвейе-
ров; ремни, приводные механизмы, втулки, вкладыши 
подшипников, блоки, шкивы, полипасты, ролики, цеп-
ные колеса, роликовые цепи, муфты, сцепления, под-
шипниковые узлы, зубчатые механизмы, зубчатые пе-
редачи, редукторы, механизмы понижения скорости, 
устройства переменной скорости, муфты переключе-
ния скорости, муфты сцепления; тормоза, устройства, 
предотвращающие обратный ход; все вышеуказанные 
товары, являющиеся частями машин или предназ-на-
ченные для использования с машинами; двигатели, за 
исключением предназначенных для транспортных 
средств; устройства управления двигателями. 
09 - электрические и/или электронные приборы, уст-
ройства для управления двигателями и/или силовыми 
передачами; электронные устройства управления пе-
ремещениями, цифровые регуляторы скорости; уст-
ройства регулирования скорости высокой точности; 
устройства прецизионного управления двигателями 
постоянного тока; устройства для синхронизации дви-
гателей и процессоров; части и фитинги для выше-
указанных товаров. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных каучука, 
резины и пластмасс; ремни, профили, листы, полосы, 
ленты и противопожарные уплотнения; гибкие трубы, 
трубки и шланги из резины и пластмасс; шланги и 
шланговые соединения; муфты, переходники, сое-ди-
нения, соединители и фитинги для использования со 
шлангами и шланговыми соединениями. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1011 
(151) 01.08.2008  
(210) 2008 0116 
(220) 30.01.2008 
(180) 30.01.2018 
(730) ESMER BİJUTERİ HEDİYELİK EŞYA TEKS-
TİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 
MERKEZ MAHALLESİ No:44 GAZİOSMANPAŞA 
İSTANBUL (TR) 
(540)  
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(526) Əmtəə nişanında “ACCESSORİES” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, bənövşəyi, qırmızı, qara 
(511) 14 - zərgərlik məmulatları (bənzətmə daxil olmaq-
la), zərgərlik bəzəkləri üçün qızıl, bilərziklər, üzüklər, 
zəncirlər, bəzək-duzək (zəgərlik), zərgərlik və qiymətli 
daşlar, medalyonlar, zaponkalar, açarlar üçün halqa, qals-
tuk üçün sancaqlar, yaxalıq üçün sancaqlar, broşkalar, bo-
yunbağılar, sırğalar; saatlar (divar) və qol saatları, xrono-
metrlər, kəfkirlər və onların tərkib hissələri, saat bilərzik-
ləri, bəzəklər (bəzək-düzək), qiymətli metaldan olan hey-
kəllər, breloklar, bahalı metaldan olan vazalar, bahalı me-
taldan olan xörək başqabları (çənqəl və qaşıqlardan baş-
qa), siqaret üçün bahalı metaldan olan müştüklər, siqar 
üçün bahalı metaldan olan müştüklər, bahalı metaldan 
olan boşqablar, bahalı metaldan olan qablar; kublar (baha-
lı metaldan olan qədəhlər), siqaret üçün qutular, tütün 
üçün bahalı metaldan olan bankalar, papiros çəkənlər 
üçün bahalı metaldan olan külqabılar, bahalı metaldan 
olan kağız tutqacları, dəsmal tutqacları. 
18 - dəri məmulatları, dərinin bənzədilməsi və təbii dəri, 
üz çəkmək üçün dəri; dəri və dərinin bənzədilməsi, bu 
materiallardan hazırlanmış və başqa siniflərə daxil edil-
məmiş əmtəələr, dəridən olan və ya dəri ilə örtülmüş qu-
tular, bumajniklər, pul kisələri, uşaqların daşınması üçün 
çanta, dəridən olan və ya dəri ilə örtülmüş qutular, kartlar 
üçün qutular (futlyarlar), alətlər üçün dəridən olar çanta-
lar, portfellər, alış üçün çantalar, məktəb çantaları, çətir-
lər, günlüklər, əsalar. 
26 - kiçik qaytanlar, gipürdən naxış (oplekasiyalar), hörük 
şəkilli naxışlar, ensiz zolaqlar, bantlar və lentlər, haşiyə, 
qaytanlar, parçadan hazırlanmış hərflər və rəqəmlər, emb-
lemlər (əl ilə işlənmiş), nişanlar, tıxama, paltar üçün bas-
madüymələr, qarmaqcıqlar, halqalar, zəncirbəndlər, ayaq-
qabı və kiçik qaytanlar, yapışdıncı ensiz zolaqlar, nazik 
zəncirlər, iynələr, tikiş maşınları üçün iynələr, diğər hallar 
üçün iynələr, süni güllər, süni meyvələr, pariklər və onlara 
aid ləvazimatlar. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание 
“ACCESSORİES” не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) синий, фиолетовый, красный, чёрный 
(511) 14 - ювелирные изделия (включая имитацию); 
золото, браслеты кольца цепочки для ювелирных ук-
рашений, украшения (ювелирные), ювелирные и дра-
гоценные камни, медальоны, запонки, кольцо для 
ключей, булавки для галстука, булавки для воротника, 
броши, ожерелья, серьги; часы (настенные) и часы на-
ручные, хронометры, маятники и их составляющие, 
часовые браслеты, украшения (безделушки), статуи из 
драгоценного металла, брелки, вазы из драгоценного 
металла, столовые тарелки из драгоценного металла 
(кроме вилок и ложек), мундштуки для сигарет из 
драгоценного металла, мундштуки для сигар из драго-
ценного металла, тарелки из драгоценного металла, 

сосуды из драгоценного металла, кубки (бокалы из 
драгоценного металла), ящики для сигарет, банки для 
табака из драгоценного металла, пепельницы из дра-
гоценного металла для курильщиков, бумагодержате-
ли, полотенцедержатели из драгоценного металла. 
18 - кожаные изделия, имитация кожи и натуральная 
кожа, кожа для обивки; кожа и имитация кожи, това-
ры сделанные из этих материалов и не включенные в 
другие классы, сумки из кожи, чемоданы, бумажники, 
кошельки, сумки для переноса детей, коробки кожа-
ные или покрытые кожей, коробки (футляры) для 
карт, сумки из кожи для инструментов, портфели, 
сумки для покупок, школьные сумки, зонтики, ко-
зырьки, трости. 
26 - шнурки, вышивки (аппликации) из гипюра, гир-
лянды, узкие полоски, банты и ленты, обшивка, шну-
ры, буквы и цифры, сделанные из ткани, эмблемы 
(ручные), значки, набивка, кнопки для одежды, крюч-
ки, кольца, молнии, обувь и шнурки, полоски наклеек, 
цепочки, иглы, иглы для швейных машинок, иглы в 
виде крючка, вязальные иглы, иглы для других случа-
ев, искусственные цветы, искусственные фрукты, па-
рики и принадлежности к ним. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1012 
(151) 01.08.2008 
(210) 2006 0006 
(220) 05.01.2006 
(180) 05.01.2016 
(730) Mul Chand Malu, P.O. Box 61021, Jebel Ali, 
Free Zone Dubai (AE) 
(540)  
 

 
 
(511) 34 - tütün; çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit; 34-cü 
sinfə aid olan bütün əmtəələr. 
   
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; спич-
ки, все товары, принадлежащие к 34 классу. 

_________ 
 
 

2008 1011-2008 1011 2008 1012-2008 1013 
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(111) 2008 1013 
(151) 01.08.2008  
(210) 2007 0616 
(220) 25.05.2007 
(180) 25.05.2017 
(730) AIRTIES KABLOSUZ İLETİŞİM SANAYİ VE 
DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, İTÜ Ayazağa 
Kampüsü, Koru Yolu İTÜ Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi Ari 2- A Blok Kat: 8, Maslak, İstanbul (TR) 
 
 
 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “wireless networks” söz birləşmə-
si müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, tünd göy, boz, ağ 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinemato-
qrafiya, optika, çəkmə, dlçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yox-
lama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektriklə 
ötürmə, bölüşdürmə, transformasiya, yığılma, idarə etmə 
və ya nizama salma üçün cihaz və alətlər; səsin və ya təs-
virin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatu-
ra; maqnit məlumat daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işlə-
mək üçün avadanlıq və kompüterlər; odsöndürənlər. 
38 - telekommunikasiya. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; elmi tədqiqatlar və sənaye təhlilli 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işləməsi və təkmilləşdirilməsi. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “wireless 
networks” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) красный, тёмно-синий, серый, белый 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сиг-на-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
38 - телекоммуникации. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
                                     _________ 

 
 

 
(111) 2008 1014 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 1184 
(220) 27.09.2007 
(180) 27.09.2017 
(730) ExxonMobil Oil Corporation, a New York 
corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 
Texas 75039-2298 (US) 
(540)  

 
MOBIL SUPER 

 
(526) Əmtəə nişanında “SUPER” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 04 - motor yağları. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“SUPER” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 04 - моторные масла. 

_________ 
 
 
(111) 2008 1015 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 1267 
(220) 11.10.2007 
(180) 11.10.2017 
(730) Wrangler Apparel Corp., 3411 Silverside Road, 
Wilmington, Delaware 19810 (US) 
(540)  
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(511) 25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 

 
(111) 2008 1016 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 1266 
(220) 11.10.2007 
(180) 11.10.2017 
(730) Wrangler Apparel Corp., 3411 Silverside Road, 
Wilmington, Delaware 19810 (US) 
(540)  

 
HERO BY WRANGLER 

 
(511) 25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1017  
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 1268 
(220) 11.10.2007 
(180) 11.10.2017 
(730) Wrangler Apparel Corp., 3411 Silverside Road, 
Wilmington, Delaware 19810 (US) 
(540) 

 
OLD AXE 

 
(511) 25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1018 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 0920 
(220) 25.07.2007 
(180) 25.07.2017 
(730) Burberry Limited, 18-22 Haymarket, London 
SW1Y 4DQ, United Kingdom (GB) 

(540)  

 
BURBERRY 

 
(511) 03 - ətirlər, odekolonlar, ətirli maddələr, üz qırx-
maqdan sonra istifadə üçün balzamlar, ətirli su; efir yağla-
rı; kosmetik vasitələr; saçlara qulluq üçün preparatlar; diş 
pastaları və tozları; dezodorantlar və şəxsi isifadə üçün 
tərləməyə qarşı vasitələr; tualet talkı; bədən üçün talk; üzə 
və bədənə qulluq üçün preparatlar; bədən üçün sabunlar, 
losyonlar və skrablar, vanna və duş üçün hel, vanna üçün 
duzlar daxil edilməklə, vanna və duş üçün məhsullar; gül 
və otlardan ətirli qatışıqlar. 
09 - gündən qorunma üçün eynəklər; qoruyucu eynəklər; 
eynəklər, optik şüşələr, uyğunlaşdırılmış sağanaqlar, lin-
zalar; bütün yuxarıda göstərilən mallar üçün futlyarlar və 
tutqaclar; bütün yuxarıda göstərilən mallar üçün hissələr 
və fitinqlər; daşınan audiosistemlər üçün tutqaclar və futl-
yarlar, kassetlər, kompaktdisklər, kompüterlər, mobil tele-
fonlar; mobil telefonlar üçün aksessuarlar; mobil telefon-
lar üçün panellər, “siçan” üçün altlıqlar. 
14 - qol və cib saatları, saatlar və yuxarıda göstərilən mal-
lar üçün hissələr və fitinqlər; zərgərlık məmulatları, süni 
daş-qaşlar, qalstuklar üçün sancaqlar; zaponkalar; qiy-
mətli metallardan düzəldilmiş və ya onlarla örtülmüş 14-
cü sinifə daxil olan məmulatlar; zərgərlik məmulatları 
üçün qutular və futlyarlar. 
18 - dəri və dəri əvəzedicilərdən düzəldilmiş məmulatlar; 
kəmərlər; çantalar, çamadanlar, sakvoyajlar, yastı çama-
danlar, yol çantaları, geyim üçün çantalar, tualet ləvazi-
matları üçün neseserlər, arxa çantaları, məktəb çantaları, 
məfrəşlər, qadın çantaları, çiyin çantaları, sənədlər üçün 
yastı çamadanlar, sənədlər üçün dəri məmulatlar, fotoap-
paratlar üçün futlyarlar, bazarlıq üçün çantalar və araba-
cıqlar; pulqabı, pul kisələri, bumajniklər, açarlar üçün tut-
qaclar, kartlar üçün tutqaclar, pasport və sənədlər üçün 
tutqaclar, barsetkalar; yarlıklar; kosmetika üçün futlyarlar 
və çantalar; manikür dəstləri üçün futlyarlar, zərgərlık zi-
nət əşyaları üçün mütəkkələr; çətirlər, günəş çətirləri; əl 
ağacları və əsalar; ev heyvanları üçün geyim; atlar üçün 
çullar; heyvanlar üçün dəri boyunluqlar və bağlar; qolf 
oyunu ağacı üçün çexollar, xizək və idman avadanlığı.  
25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri. 
35 - geyimlər, çantalar, ayaqqabılar, aksessuarlar, ev ləva-
zimatları, parfümeriya və tualet ləvazimatları, qida məh-
sulları və içkiləri, saatlar, zərgərlik malları, optik sağanaq-
lar, zinət əşyaları və aksessuarları üçün pərakəndə xidmət-
ləri. 
   
(511) 03 - духи, одеколоны, душистые вещества, баль-
замы, применяющиеся после бритья, туалетная вода; 
эфирные масла; косметические средства; препараты 
для ухода за волосами; пасты, порошки зубные; дезо-
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доранты и средства против потения для личного поль-
зования; тальк туалетный; тальк для тела; препараты 
для ухода за лицом и телом; продукция для ванны и 
душа, включая мыла, лосьоны и скрабы для тела, гели 
для ванны и душа, соли для ванн; смеси ароматичес-
кие из цветов и трав. 
09 - солнцезащитные очки, защитные очки, очки, оп-
тические стекла, подобранные оправы, линзы; футля-
ры и держатели для всех вышеуказанных товаров; 
части и фитинги для всех вышеуказанных товаров; 
держатели и футляры для переносных аудиосистем, 
кассеты, компакт-диски, компьютеры, мобильные те-
лефоны; аксессеуры для мобильных телефонов; пане-
ли для мобильных телефонов; коврики для мыши. 
14 - часы (наручные), часы (за исключением наруч-
ных) и части и фитинги для вышеуказанных товаров; 
ювелирные изделия, искусственные драгоценности, 
булавки для галстуков, запонки; изделия, сделанные 
из драгоценных металлов или покрытые ими, вклю-
ченные в класс 14; коробки и футляры для ювелирных 
изделий. 
18 - товары, сделанные из кожи или имитации кожи; 
пояса; сумки, чемоданы, саквояжи, чемоданы плос-
кие, дорожные сумки, сумки для одежды, несессеры 
для туалетных принадлежностей, рюкзаки, школьные 
сумки, портпледы, женские сумки, плечевые сумки, 
плоские чемоданы для документов, изделия для доку-
ментов кожаные, футляры для фотоаппаратов, сумки 
хозяйственные и тележки для покупок; портмоне, ко-
шельки, бумажники, держатели для ключей, держате-
ли для карт, держатели для паспорта и документов, 
барсетки; ярлыки; футляры и сумочки для косметики; 
футляры для маникюрных наборов, валики для юве-
лирных украшений; зонты, зонты солнечные; трости и 
палки; одежда для домашних животных; полоны для 
лошадей; ошейники и шнуры кожаные для животных; 
чехлы для клюшек для игры в гольф, лыжное и спор-
тивное оборудование. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - розничные услуги для одежды, сумок, обуви, ак-
сессуаров, домашних принадлежнстей, парфюмерии и 
туалетных принадлежностей, еды и напитков, часов, 
ювелирных изделий, оптических оправ, предметов 
роскоши и аксессуаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1019 
(151) 01.08.2008  
(210) 2007 0969 
(220) 06.08.2007 
(180) 06.08.2017 
(730) Burberry Limited, 18-22 Haymarket, London 
SW1Y 4DQ, United Kingdom (GB) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 03 - ətirlər, odekolonlar, ətirli maddələr, üz qırx-
maqdan sonra istifadə üçün balzamlar, ətirli su; efir yağla-
rı; kosmetik vasitələr; saçlara qulluq üçün preparatlar; diş 
pastaları və tozları; dezodorantlar və şəxsi isifadə üçün 
tərləməyə qarşı vasitələr; tualet talkı; bədən üçün talk; üzə 
və bədənə qulluq üçün preparatlar; bədən üçün sabunlar, 
losyonlar və skrablar, vanna və duş üçün hel, vanna üçün 
duzlar daxil edilməklə, vanna və duş üçün məhsullar; gül 
və otlardan ətirli qatışıqlar. 
09 - gündən qorunma üçün eynəklər; qoruyucu eynəklər; 
eynəklər, optik şüşələr, uyğunlaşdırılmış sağanaqlar, lin-
zalar; bütün yuxarıda göstərilən mallar üçün futlyarlar və 
tutqaclar; bütün yuxarıda göstərilən mallar üçün hissələr 
və fitinqlər; daşınan audiosistemlər üçün tutqaclar və futl-
yarlar, kassetlər, kompaktdisklər, kompüterlər, mobil tele-
fonlar; mobil telefonlar üçün aksessuarlar; mobil telefon-
lar üçün panellər, “siçan” üçün altlıqlar. 
14 - qol və cib saatları, saatlar və yuxarıda göstərilən mal-
lar üçün hissələr və fitinqlər; zərgərlık məmulatları, süni 
daş-qaşlar, qalstuklar üçün sancaqlar; zaponkalar; qiymət-
li metallardan düzəldilmiş və ya onlarla örtülmüş 14-cü 
sinifə daxil olan məmulatlar; zərgərlik məmulatları üçün 
qutular və futlyarlar. 
35 - geyimlər, çantalar, ayaqqabılar, aksessuarlar, ev ləva-
zimatları, parfümeriya və tualet ləvazimatları, qida məh-
sulları və içkiləri, saatlar, zərgərlik malları, optik sağanaq-
lar, zinət əşyaları və aksessuarları üçün pərakəndə xidmət-
ləri. 
   
(511) 03 - духи, одеколоны, душистые вещества, баль-
замы, применяющиеся после бритья, туалетная вода; 
эфирные масла; косметические средства; препараты 
для ухода за волосами; пасты, порошки зубные; дезо-
доранты и средства против потения для личного поль-
зования; тальк туалетный; тальк для тела; препараты 
для ухода за лицом и телом; продукция для ванны и 
душа, включая мыла, лосьоны и скрабы для тела, гели 
для ванны и душа, соли для ванн; смеси ароматичес-
кие из цветов и трав. 
09 - солнцезащитные очки, защитные очки, очки, оп-
тические стекла, подобранные оправы, линзы; футля-
ры и держатели для всех вышеуказанных товаров; 
части и фитинги для всех вышеуказанных товаров; 
держатели и футляры для переносных аудиосистем, 
кассеты, компакт-диски, компьютеры, мобильные те-
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лефоны; аксессеуры для мобильных телефонов; пане-
ли для мобильных телефонов; коврики для мыши. 
14 - часы наручные и карманные, часы и части и фи-
тинги для вышеуказанных товаров; ювелирные изде-
лия, искусственные драгоценности, булавки для галс-
туков, запонки; изделия, сделанные из драгоценных 
металлов или покрытые ими, включенные в класс 14; 
коробки и футляры для ювелирных изделий. 
35 - розничные услуги для одежды, сумок, обуви, ак-
сессуаров, домашних принадлежнстеи, парфюмерии и 
туалетных принадлежностей, еды и напитков, часов, 
ювелирных изделий, оптических оправ, предметов 
роскоши и аксессуаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1020 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 0970 
(220) 06.08.2007 
(180) 06.08.2017 
(730) Burberry Limited, 18-22 Haymarket, London 
SW1Y 4DQ, United Kingdom (GB) 
(540)  
 

 
 
(591) açıq qəhvəyi, bej, qırmızı, qara, ağ 
(511) 03 - ətirlər, odekolonlar, ətirli maddələr, üz qırx-
maqdan sonra istifadə üçün balzamlar, ətirli su; efir yağla-
rı; kosmetik vasitələr; saçlara qulluq üçün preparatlar; diş 
pastaları və tozları; dezodorantlar və şəxsi isifadə üçün 
tərləməyə qarşı vasitələr; tualet talkı; bədən üçün talk; üzə 
və bədənə qulluq üçün preparatlar; bədən üçün sabunlar, 
losyonlar və skrablar, vanna və duş üçün hel, vanna üçün 
duzlar daxil edilməklə, vanna və duş üçün məhsullar; gül 
və otlardan ətirli qatışıqlar. 
09 - gündən qorunma üçün eynəklər; qoruyucu eynəklər; 
eynəklər, optik şüşələr, uyğunlaşdırılmış sağanaqlar, lin-
zalar; bütün yuxarıda göstərilən mallar üçün futlyarlar və 
tutqaclar; bütün yuxarıda göstərilən mallar üçün hissələr 
və fitinqlər; daşınan audiosistemlər üçün tutqaclar və futl-
yarlar, kassetlər, kompaktdisklər, kompüterlər, mobil tele-
fonlar; mobil telefonlar üçün aksessuarlar; mobil telefon-
lar üçün panellər, “siçan” üçün altlıqlar. 
14 - qol və cib saatları, saatlar və yuxarıda göstərilən mal-
lar üçün hissələr və fitinqlər; zərgərlık məmulatları, süni 
daş-qaşlar, qalstuklar üçün sancaqlar; zaponkalar; qiymət-

li metallardan düzəldilmiş və ya onlarla örtülmüş 14-cü 
sinifə daxil olan məmulatlar; zərgərlik məmulatları üçün 
qutular və futlyarlar. 
24 - mebel üçün üzlük materialları, ev təsərrüfatı üçün cə-
maşir, yataq dəyişəkləri, çimmək üçün cəmaşir, yeməkxa-
na cəmaşiri, yataq örtükləri, ədyallar, pərğu yorğanları, sı-
rılmış yorğanlar, çimərlik dəsmalları, seyr üçün ədyallar, 
cib dəsmalları, toxuma materiallardan etiketkalar, mebel 
üçün örtüklər, pərdələr, divarlar üçün üzlük materiallar, 
parçalar və astarlıq parçalar, balışüzləni, isti su ilə butul-
kalar üçün çexollar daxil olmaqla, parçalar və toxuma mə-
mulatlar.  
35 - geyimlər, çantalar, ayaqqabılar, aksessuarlar, ev ləva-
zimatları, parfümeriya və tualet ləvazimatları, qida məh-
sulları və içkiləri, saatlar, zərgərlik malları, optik sağanaq-
lar, zinət əşyaları və aksessuarları üçün pərakəndə xidmət-
ləri. 
   
(591) светло-кофейный, бежевый, красный, чёрный, 
белый 
(511) 03 - духи, одеколоны, душистые вещества, баль-
замы, применяющиеся после бритья, туалетная вода; 
эфирные масла; косметические средства; препараты 
для ухода за волосами; пасты, порошки зубные; дезо-
доранты и средства против потения для личного поль-
зования; тальк туалетный; тальк для тела; препараты 
для ухода за лицом и телом; продукция для ванны и 
душа, включая мыла, лосьоны и скрабы для тела, гели 
для ванны и душа, соли для ванн; смеси ароматичес-
кие из цветов и трав. 
09 - солнцезащитные очки, защитные очки, очки, оп-
тические стекла, подобранные оправы, линзы; футля-
ры и держатели для всех вышеуказанных товаров; 
части и фитинги для всех вышеуказанных товаров; 
держатели и футляры для переносных аудиосистем, 
кассеты, компакт-диски, компьютеры, мобильные те-
лефоны; аксессеуры для мобильных телефонов; пане-
ли для мобильных телефонов; коврики для мыши. 
14 - часы наручные и карманные, часы и части и фи-
тинги для вышеуказанных товаров; ювелирные изде-
лия, искусственные драгоценности, булавки для галс-
туков, запонки; изделия, сделанные из драгоценных 
металлов или покрытые ими, включенные в класс 14; 
коробки и футляры для ювелирных изделий. 
24 - ткани и текстильные изделия, включая ткани оби-
вочные для мебели, белье для домашнего хозяйства, 
белье постельное, белье купальное, белье столовое, 
покрывала постельные, одеяла, пуховые одеяла, стёга-
ные одеяла, пляжные полотенца, одеяла для пикника, 
носовые платки, этикетки из текстильных материалов, 
покрытия для мебели, занавеси, материалы драпиро-
вочные для стен, ткани и подкладочные ткани, наво-
лочки, чехлы для бутылок с горячей водой. 
35 - розничные услуги для одежды, сумок, обуви, ак-
сессуаров, домашних принадлежнстеи, парфюмерии и 
туалетных принадлежностей, еды и напитков, часов, 
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ювелирных изделий, оптических оправ, предметов 
роскоши и аксессуаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1021 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 1183 
(220) 27.09.2007 
(180) 27.09.2017 
(730) FIAT GROUP AUTOMOBILES S.P.A., Corso 
Giovanni Agnelli 200, 10135 Torino, Italy (IT) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna edil-
məklə); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəq-
liyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna edilmək-
lə); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı 
alətləri; inkubatorlar. 
09 - elmi, dənizçilik, geodeziya, fotoqrafiya, kinemotoq-
rafiya, optiki, çəki üçün, ölçü üçün, siqnalizasiya üçün, 
nəzarət (yoxlama) üçün, xilasetmə və təlim üçün cihazlar 
və alətlər; elektrik cərəyanının ötürülməsi, paylaşdırılma-
sı, transformasiyası, toplanması, tənzimləməsi və ya idarə 
etməsi üçün cihazlar və alətlər; səsi və ya təsviri yazmaq, 
ötürmək, canlandırmaq üçün apparaturalar; məlumatların 
maqnit daşıyıcıları, səs yazı diskləri; ticarət avtomatları və 
əvvəlcədən ödəmə aparatları üçün mexanizmlər; kassa 
aparatları, say maşınları, məlumatları işləmək üçün ava-
danlıq və kompüterlər; odu söndürmək üçün avadanlıq. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxarı istehsal edən, qida 
məhsullarını isti emal üçün, soyuducu, quruducu, venti-
lyasiya edən, su paylayan və sanitar-texniki qurğular. 
12 – nəqliyyat vasitələri; yerüstü, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
37 - tikinti; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств), сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения, при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-

равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки и инфор-
мации и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспре-дели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1022 
(151) 01.08.2008 
(210) 2007 0292  
(220) 13.03.2007 
(180) 13.03.2017 
(730) apetito Aktiengesellschaft, Bonifatiusstr. 305, 
48432 Rheine, Germany (DE) 
(540)  

 
apetito 

 
(511) 05 - tibbi məqsədlər üçün pəhriz qida məmulatları. 
11 - gida məmulatlarının isti emalı, soyudulması, dondu-
rulması və donunu açmaq üçün qurğular. 
21 - dondurmaq üçün qablar və istilik keçirməyən qablar. 
29 - əsasən ətdən, kolbasadan, sosiskadan, balıqdan, ov 
quşu və quş ətindən, hazır yeməklər, emal olunmuş mey-
və və tərəvəzlər, kartof, kartof püresi, kartof klyotskaları, 
qabaqcadan emal olunmuş paxla, göbələklər, ət salatları, 
balıq salatları, meyvə salatarı, tərəvəz salatları, şorbalar, 
ət jelesi, balıq jelesi, meyvə jelesi, tərəvəz jelesi, yumurta 
və yuxarıda göstərilən yeməklər üçün emal olunmuş halda 
inqrediyentlər. 
30 - əsasən arpa yarmasından, manna yarmasından, qida 
yarmasından, yulaf lopalarından, taxıl məmulatlarından 
(heyvanlar üçün yem istisna olaraq), düyüdən, makaron 
məmulatlarından hazır yeməklər, çörək, unlu qənnadı mə-
mulatları, qənnadı məmulatları, blanmanje, şokolad, don-
durma, bal və/və ya cem (o cümlədən bal və/və ya cem 
desertləri olan), və yuxarıda göstərilən yeməklər üçün 
emal olunmuş halda inqrediyentlər, ədviyyatlar, o cümlə-
dən, salatlar üçün aşqarlar, kartofla və taxıl əsaslı çərəz-
lər; alkoqolsuz qəhvə, çay, kakao və şokolad içkiləri. 
37 - mətbəx avadanlığın və yüklərin nəqli üçün vasitələrin 
təmizlənməsi.   

 171 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 2  30.06.2009                              
 
39 - əhaliyə qida məhsulların və içkilərin mobil çatdırılma 
xidmətləri, xüsusilə, yeməklərin çatdırılması, qida məh-
sulların mobil çatdırılması xidmətlərinin marşrutların 
planlaşdırılması. 
41 - menecment üzrə və əhaliyə qida məhsulları və içkilə-
rin verilməsi ilə məşğul olan işçiləri üçün seminarların ke-
çirilməsi; atletlərin qidalandırılması üzrə seminarların ke-
çirilməsi. 
42 - əhaliyə qida məhsulların və içkilərin verilməsi üçün 
mətbəx avadanlığın texniki və təşkili layihələşdirilməsi; 
istehlakçılar üçün, isteklakçı faylların və sinarişlər siyası-
nın hesabatın kompüter proqramların tərtib edilməsi. 
43 - əhalini qida məhsulları və içkilərlə təminat xidmətləri 
və mobil təminat xidmətləri, xüsusilə, yeməklərin paylan-
ması, qida məhsulları və içkilərlə təminat, yeməklərin ha-
zırlanması və ya isti emal olunması; fiziki şəxslər və 
qruplar üçün qidalanma məsələlərində məsləhətləşmələr, 
menyunun planlaşdırılması; idarə etmək və işçilərin əhali-
yə qida məhsulları və içkilərin verilməsi üzrə qidalanma 
məsələlərində məsləhətləşmələr. 
   
(511) 05 - диетические пищевые продукты для меди-
цинских целей. 
11 - устройства для тепловой обработки пищевых про-
дуктов, охлаждения, заморажиания и разморажива-
ния. 
21 - емкости для замораживания и емкости термоизо-
ляционные. 
29 - готовая еда, в основном из мяса, колбасы, соси-
сок, рыбы, дичи, птицы, обработанные орукты и ово-
щи, картофель, картофельное пюре, картофельные 
клецки, предварительно обработанные бобы, грибы, 
мясные салаты, рыбные салаты, фруктовые салаты, 
овощные салаты, супы, желе мясное, желе рыбное, 
желе фруктовое, желе овощное, яйца, сыр, творог, мо-
локо, масло, сливки, йогурт и ингредиенты для выше-
указанных еды в обработанном виде. 
30 - готовая еда, в основном из перловой крупы, ман-
ной крупы, крупы пищевой, овсяных хлопьев, черно-
вых продуктов (за исключением корма для живот-
ных), риса, изделий макаронных, хлеб, изделия конди-
терские мучные, кондитерские изделия, бланманже, 
шоколад, мороженое, мед и/или джем (в том числе 
мед и/или джем, являющиеся десертом), и ингредиен-
ты для вышеуказанных блюд в обработанном виде, 
приправы, в том числе, заправки для салатов, легкие 
закуски с картофелем и черновой основой; безалко-
гольные кофейные, чайные, какао- и шоколадные на-
питки. 
37 - чистка кухонного оборудования и средств для пе-
ревозки грузов. 
З9 - услуги по мобильной доставки продуктов пита-
ния и напитков населению, а именно, доставка еды, 
планирование маршрута для услуг мобильной достав-
ки продуктов питания. 
41 - проведение семинаров по менеджменту и для ра-
ботников служб, предоставляющих продукты питания 

и напитки населению; проведение семинаров по пита-
нию акметов. 
42 - техническое и организационное проектирование 
кухонного оборудования для предоставления продук-
тов питания и напитков населению; составление ком-
пьютерных программ для потребителей и потреби-
тельские файлы, отчетности перечня заказов. 
43 - услуги по обеспечению продуктами питания и на-
питков населению и услуги мобильного обеспечения, 
а именно, раздача блюд, обеспечение продуктов пита-
ния и напитков, приготовление или тепловая обра-
ботка блюд; консультации по вопросам питания для 
физических лиц и групп. планирование меню; кон-
сультации по вопросам питания для менеджмента и 
работников службы предоставления продуктов пита-
ния и напитков населению. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1023 
(151) 01.08.2008 
(210) 2008 0421 
(220) 02.04.2008 
(180) 02.04.2018 
(730) Perfetti van Melle S.p.A., Via XXV Aprile, 7-
20020 Lainate (MI) - ITALY (IT) 
(540)  
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “WHITE” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, mavi, ağ, boz, qara, mixəyi, qırmızı 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, hava ilə doldurulan saq-
qızlar, saqqızlar, şokolad, qəhvə, kakao, çeynəməli kon-
fetlər, konfetlər, karamel, nanəli qənnadı məmulatları, 
draje, jeleyəoxşar konfetlər, jele (qənnadı məmulatları), 
çubuqdan nabatlar, un qənnadı məmulatları, şəkər, şirniy-
yatlar, irislər, biyan konfetləri, pastilkalar. 
   
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“WHITE” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) синий, голубой, белый, серый, чёрный, коричне-
вый, красный  
(511) 30 - кондитерские изделия, надувные жеватель-
ные резинки, жевательные резинки, шоколад, кофе, 
какао, жевательные конфеты, конфеты, карамель, мят-

2008 1022-2008 1022 2008 1023-2008 1024 
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ные кондитерские изделия, драже, желеобразные кон-
феты, желе (кондитерские изделия), леденцы на па-
лочке, мучные кондитерские изделия, сахар, сласти, 
ириски, лакричные конфеты, пастилки. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1024 
(151) 06.08.2008 
(210) 2008 0873 
(220) 17.06.2008 
(180) 17.06.2018 
(730) Məmmədov Ramiz Ağalar oğlu, Bakı şəh., Nəri-
manov r-nu, F.Yusifov küç., ev 2A (AZ) 
(540)  

 
AURA 

 
(511) 02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslan-
maqdan və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; 
boyaq maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapıçılar) 
və artistlər üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır yağ-
ları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq 
üçün preparatlar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-metal 
abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr; ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığmdan, pulcuqlardan, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicidərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 

19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 1025 
(151) 11.08.2008 
(210) 2005 0291 
(220) 16.03.2005 
(180) 16.03.2015 
(730) Bağırov Ülvi Nərman oğlu, Naxçıvan şəh., İstiq-
lal küç., 94 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(591) ağ, mavi 
(511) 32 - mineral və qazlı sular, meyvəli içkilər və mey-
və şirələri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; ofis xidməti. 
36 - pul əməliyyatları. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
   
(591) белый, голубой  
(511) 32 - минеральные и газированные воды; фрукто-
вые напитки и фруктовые соки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - денежные операции. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                _________ 

 
 
(111) 2008 1026 
(151) 11.08.2008 
(210) 2008 0740 
(220) 20.05.2008 
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(180) 20.05.2018 
(730) Əliyev Şükrət Məmməd oğlu, AZ1149, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, M.Rüstəmov küç., ev 15, mən. 33 (AZ) 
(540)  

 
M U R A D 

 
 
(511) 01 - sənayedə, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, 
kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə 
üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
süni qətranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; torpaq 
üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddələr; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qətranlar; 
rəssamlar, dekaratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq 
üçün preparatlar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər; sürtkü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yolları 
üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məftillər; 
dəmir və qıyıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər 
siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat va-
sitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alət-
lərindən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün 
inkubatorlar. 
08 - əl alətləri; bıcaqlar, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq si-
lahlar; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırıl-
ması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 

üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od-
söndürənlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; tikiş 
qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldəedici (buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu venti-
lyasiyaedici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtü-
lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest, slyuda və bu materi-
allardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən 
emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələ-
mə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-me-
tal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadanlar və 
yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar və 
sərraclıq məmulatları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrəbadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
edicilərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər: şotkalar (fırçalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, 
yelkənlər, kisələr (digər siniflərə aid edilməyən); doldur-
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ma materialları (kauçuk və plastik kütlədən olanlar istisna 
olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq ipliyi və sapları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; milad yolkası üçün bəzək-
lər. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvə və tə-
rəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
38 - rabitə. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
sə-yahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloci tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mülkiy-
yət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
   
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 

металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-
ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам; 
руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические,оп-
тические, для взвешивания, измерения, сигнализации, 
контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и 
инструменты для передачи, распределения, трансфор-
мации, накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для аппаратов с предваритель-
ной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки информации и компью-
теры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
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12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные 
сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; 
хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1027  
(151) 11.08.2008 
(210) 2007 0413 
(220) 11.04.2007 
(180) 11.04.2017 
(730) SEZGİN MÜCEVHERAT GÜMÜŞÇÜLÜK SA-
NAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, Tavukpa-
zarı, Kürkçüler Pazarı Sokak, No: 37-43, Çarşıkapı, 
Beyazıt-İstanbul, TURKEY (TR)  
(540)  
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(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
başqa siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər, 
daş-qaş cəvahiratlar, zərgərlik məmulatları, bijuteriya, za-
ponkalar, qalstuklar üçün sancaqlar, nəcib metallardan 
heykəllər, nəcib metallardan prizlər, nəcib metallardan sa-
atlar, saatlar üçün qolbaqlar, saatlar üçün kəmərçiklər, sa-
atlar və digər xronometrik cihazlar; zərgərlik məmulatları-
na bənzədilmiş məmulatlar, daş-qaşlara bənzədilmiş, qızı-
la bənzədilmiş məmulatlar; nəcib metallar və onların xəli-
tələrindən və ya onlarla örtürülmüş zinətlər, qızıl zinətlər. 
   
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к другим клас-
сам, драгоценные камни, ювелирные изделия, бижуте-
рия, запонки, булавки для галстуков, статуи из благо-
родных металлов, призы из благородных металлов, 
часы из благородных металлов, браслеты для часов, 
ремешки для часов, часы и прочие хронометрические 
приборы; изделия, имитирующие ювелирные изделия, 
имитирующие драгоценные камни, имитирующие зо-
лото; украшения из благородных металлов и их спла-
вов или покрытые ими, золотые украшения. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1028 
(151) 11.08.2008 
(210) 2007 1364 
(220) 07.11.2007 
(180) 07.11.2017 
(730) Dr. R. Pfleger Chemische Fabrik GmbH, Dr.-
Robert-Pfleger-Str. 12, 96045 Bamberg, Germany (DE)  
(540)  

 
SPASMEX 

 
(511) 05 - dərmanlar, əczaçılıq yə baytarlıq preparatları; 
əczaçılıq aptek malları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik 
prepafatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; tibbi 
və gigiyena məqsədləri üçün kimyəvi preparatlar; uşaq qi-
dası; məlhəmlər, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və 
diş surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksi-
yaedici vasitələr; ziyahverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
   

(511) 05 - медикаменты, фармацевтические и ветери-
нарные препараты; фармацевтические аптекарские то-
вары; гигиенические препараты для медицинских це-
лей; диетические вещества для медицинских целей; 
химические препараты для медицинских и гигиени-
ческих целей; детское питание; пластыри, перевязоч-
ные материалы; материалы для пломбирования зубов 
и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие 
средства; препараты для уничтожения вредных жи-
вотных; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 

(111) 2008 1029 
(151) 11.08.2008 
(210) 2007 1372 
(220) 08.11.2007 
(180) 08.11.2017 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter 
& Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, USA (US)  
(540)  
 

 
 
(591) narıncı, sarı, mavi, göy, yaşıl, ağ, qara, qırmızı, çəh-
rayi, qəhvəyi 
(511) 03 - şəxsi təmizləyici və/və ya kosmetik preparatlar-
la hopdurulmuş salfetlər. 
16 - kağız və/və ya sellülozdan birdəfəlik uşaq əskiləri; 
kağız dəsmallar, kağız salfetlər, tualet kağızı, üz üçün sal-
fetlər və yumşaq kağızdan digər məhsullar kimi, şəxsi is-
tifadə və məişət məqsədləri üiün kağız məhsulları. 
   
(591) оранжевый, жёлтый, голубой, синий, зелёный, 
белый, чёрный, красный, розовый, кофейный 
(511) 03 - салфетки, пропитанные персональными 
очищающими и/или косметическими препаратами. 
16 - пелёнки одноразовые из бумаги и/или целлюло-
зы; бумажная продукция для личного использования 
и бытовых целей, такие как бумажные полотенца, бу-
мажные салфетки, туалетная бумага, салфетки для ли-
ца и другая продукция из мягкой бумаги. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1030 
(151) 11.08.2008 
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(210) 2007 0268 
(220) 05.03.2007 
(180) 05.03.2017 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin (DE) 
(540)  

 
ATTENTO 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
(511) 05 - фармацевтические препараты; медикамен-
ты, диетические вещества для медицинских целей. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1031 
(151) 11.08.2008 
(210) 2007 0220 
(220) 20.02.2007 
(180) 20.02.2017 
(310) 300763128 
(320) 17.11.2006 
(330) HK 
(730) Burling Limited, P.O.Box 71 Craigmuir 
Chambers, Road Town Tortola (VG)  
(540)  
 

 
 
(511) 25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri. 
   
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1032 
(151) 11.08.2008 
(210) 2007 0266 
(220) 05.03.2007 
(180) 05.03.2017 
(310) 2006-102610 
(320) 06.11.2006 
(330) JP 
(730) Sega Sammy Holdings Inc., Shiodome Sumitomo 
Building, 1-9-2 Higashi Shimbashi, Minato-ku, Tokyo, 
Japan (JP) 

(540)  
 
 

 
 
 
09 - mobil telefonlar üçün qayışlar; telekommunikasiya 
qurğuları və aparatları, rabitə vasitələri; səsyazma disk-
ləri; metronomlar; kompüter oyunları üçün proqram yazısı 
ilə elektron sxemləri; maqnit lentləri; maqnit diskləri; 
CD-ROM diskləri; kompüter proqramları; elektron qur-
ğuları, aparatları və onla-rın hissələri, detalları; arkad vi-
deoyun avtomatları (videodispleyli arkad oyun avtomat-
ları) üçün proqram yazısı ilə elektron sxemləri, maqnit 
diskləri və maqnit lentləri, arkad videooyunları üçün 
proqramlar, arkad videooyun avto-matları (sənaye istifa-
dəsi üçün videooyun avtomatları); qumar avtomatları; 
nəqliyyat vasitələri idarə edilməsinin öyrədilməsi üçün 
təqlidçilər, trenajorlar; idman trenajorları; ev video-oyun-
ları üçün proqram yazısı ilə maqnit kodlu kartlar, disklər, 
lentlər, CD-ROM diskləri; ev videooyunları üçün proq-
ramlar; yığcam disklər (audio-video), ticarət avtomatları; 
yazılı videodisklər və maqnit videolentləri; ev videooyun-
ları; elektron musiqi alətləri üçün avtomatik ifa proqram-
larının yazısı ilə elektron sxemləri və CD-ROM diskləri; 
elektron elanları. 
28 - əyləncə parklarında və attraksionlarda istifadə etmə 
üçün oyun avtomatları və aparatları (arkad videooyun av-
tomatlarından başqa), ev heyvanları üçün oyuncaqlar, 
oyuncaqlar, kuklalar, Qo oyunları, yapon oyun kartları 
(Utaqaruta), yapon şahmatı (Söqi), oyun zərləri, yapon zər 
oyunları (Suqoroku), oyun zərləri üçün fincanlar, çin da-
ması, şahmat, dama (dama dəstləri), fokus göstərmə üçün 
qurğular, domino, oyun kartları, yapon oyun kartları (Xa-
nafuda), maconq (çin dominosu), yapon şaquli pinbolu 
(Paçinko) oynama üçün avtomatlar, oyun avtomatları və 
aparatları, bilyard üçün avadanlıq, idman avadanlı-ğı və 
balıq ovu ləvazimatı. 
41 - lotereyaların təşkili, humanitar elmlər, incəsənət, sə-
nətçilik, idman və ya ümumi biliklər sahəsində maarif-
tərbiyə xidmətləri; tibbi tədqiqatlar üçün insan bədənləri-
nin vəsiyyəti haqqında məlumatın verilməsi; tibbi tədqi-
qatlar üçün insan bədənləri vəsiyyətinin təşkili; seminarla-
rın təşkili, menecmenti və ya hazırlanması; heyvanların 
təlim edilməsi; bitki sərgiləri, heyvan sərgiləri; elektron 
elanlarının verilməsi, soraq kitabxanaları ədəbiyyatı və 
sənədləri xidmətləri; bədii sərgilər; kütləvi gəzinti üçün 
bağlar, kütləvi gəzinti üçün mağaralar; kitabların nəşri; ki-
nofilm nümayişlərinin, şouların, tamaşaların, teatr tamaşa-
larının, pyeslərin və ya musiqili tamaşaların planlı тəşkili; 
kinofilmlərin nümayişi, kinofilmlərin istehsalı və ya kino-
filmlərin yayılması, kinoprokat; səhnələşdirilmiş tamaşa-
lar, pyeslərin, teatr tamaşalarının tamaşaya qoyulması və 
ya göstə-rilməsi, musiqili tamaşaların göstərilməsi; radio- 
və ya televiziya proqramlarının hazırlanması; təhsil, mə-
dəniyyət, əyləncə və ya idman sahəsində video-filmlərin 
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istehsalı (kinoprokat, radio- və ya televiziya proqramları 
üçün olmayan və reklam məqsədləri və təbliğat üçün ol-
mayan); radio- və ya televiziya proqramlarının rejissorlu-
ğu; radio- və ya televiziya proqramlarının hazırlanması 
üçün video-, aydio- və digər texnika ilə iş, idarə etmə; pe-
şəkar qolf üzrə turnirlərin və yarışların planlaşdırılması, 
menecmenti və ya təşkili; sumo qüləşi üzrə yarışların təş-
kili, menecmenti və ya hazırlanamsı; boks üzrə yarışların 
təşkili, menecmenti və ya hazırlanması; beysbol üzrə ya-
rışların təşkili, menecmenti və ya hazırlnaması; futbol üz-
rə yarışların təşkili, menecmenti və ya hazırlanması; ta-
maşalı tədbirlərin və əyləncələrin təşkili, menecmenti və 
ya hazırlanması (kinofilm, şou, tamaşa, teatr tamaşaları, 
pyes, musiqili tamaşalar, idman oyunları, cıdır, velosiped 
yarışları, avar çəkmə üzrə yarışlar və avtomobil yarışla-
rından başqa); cıdırların təşkili, menecmenti və ya hazır-
lanması; velosiped yarışlarının təşkili, menecmenti və ya 
hazırlanması; avar çəkmə üzrə yarışların təşkili, menec-
menti və ya hazırlanması; avtomobil yarışlarının təşkili, 
menecmenti və ya hazırlanması; aydio- və ya video-studi-
yaların verilməsi; idman avadanlığının verilməsi; attrak-
sion, əyləncələr üçün avadanlığın verilməsi; kinofilm, 
şou, tamaşa, teatr tamaşaları, pyes, musiqili müşayiət 
üçün və ya təhsil hazırlığı üçün avadanlığın verilməsi; 
teatr tamaşalarına, tamaşalara biletlərin saxlanması; kine-
matoqraf avadanlığının və aparatlarının kirəsi, kinofilmlə-
rin kirəsi; musiqi alətlərinin kirəsi; idman avadanlığının 
kirəsi; televiziyaqəbuledicilərin kirəsi; rədioqəbuledicilə-
rin kirəsi; kitabların kirəsi; səsyazmalı qramofon valları-
nın və ya maqnit lentlərinin kirəsi; təsvir yazılı maqnit 
lentlərinin kirəsi; neqativlərin kirəsi, pozitivlərin kirəsi; 
oyuncaqların kirəsi; attraksion və əyləncələr üçün qurğu-
ların və aparatların kirəsi, oyun avtomatlarının və aparat-
larının kirəsi; şəkillərin və xəttatlıq işlərinin kirəsi; foto-
qrafiya; dil interpretasiyası; tərcüməçi xidmətləri; foto- və 
videokameraların kirəsi; optik qurğuların, cihazların və 
alətlərin kirəsi. 
   
(511) 09 - ремни для мобильных телефонов; телеком-
муникационные устройства и аппараты, средства свя-
зи; диски звукозаписи; метрономы; электронные схе-
мы с записью программ для компьютерных игр; маг-
нитные ленты; магнитные диски; диски CD-RОМ; 
компьютерные программы; электронные устройства, 
аппараты и их части, детали; электронные схемы, маг-
нитные диски и магнитные ленты с записью программ 
для аркадных видеоигровых автоматов (аркадных иг-
ровых автоматов с видео дисплеем), программы для 
аркадных видеоигр, аркадные видеоигровые автоматы 
(видеоигровые автоматы для промышленного исполь-
зования); игорные автоматы; тренажеры, имитаторы 
для обучения управлению транспортными средства-
ми; спортивные тренажеры; карты с магнитным ко-
дом, диски, ленты, диски CD-RОМ с записью прог-
рамм для домашних видеоигр; программы для домаш-
них видеоигр; компакт-диски (аудио-видео), торговые 
автоматы; видеодиски и магнитные видеоленты с за-

писью; домашние видеоигры; электронные схемы и 
диски CD-RОМ с записью программ автоматического 
исполнения для электронных музыкальных инстру-
ментов; электронные публикации. 
28 - игровые автоматы и аппараты для использования 
в парках развлечений и аттракционов (за исключе-
нием аркадных видеоигровых автоматов), игрушки 
для домашних животных, игрушки, куклы, игры Го, 
японские игральные карты (Утагарута), японские 
шахматы (Сёги), игральные кости, японские игры в 
кости (Сугороку), чашки для игральных костей, Ки-
тайские шашки, шахматы, шашки (наборы шашек), 
устройства для демонстрации фокусов, домино, иг-
ральные карты, японские игральные карты (Ханафу-
да), маджонг (китайское домино), автоматы для игры 
в японский вертикальный гшнбол (Пачинко), игровые 
автоматы и аппараты, оборудование для бильярда, 
спортивное оборудование и рыболовные принадлеж-
ности. 
41 - организация лотерей, образовательно-воспита-
тельные услуги в области гуманитарных наук, искус-
ства, ремёсел, спорта или общих знаний; предоставле-
ние информации о завещании человеческих тел для 
медицинских исследований; организация завещания 
человеческих тел для медицинских исследований; ор-
ганизация, менеджмент или подготовка семинаров; 
дрессировка животных; выставки растений, выставки 
животных; предоставление электронных публикаций, 
услуги справочных библиотек литературы и докумен-
тации; художественные выставки; сады для публично-
го посещения, пещеры для публичного посещения; 
публикация книг; плановая организация показа кино-
фильмов, шоу, представлений, спектаклей, пьес или 
музыкальных представлений; показ кинофильмов, 
производство кинофильмов или распространение ки-
нофильмов, кинопрокат; театрализованные представ-
ления, постановка или показ пьес, спектаклей, показ 
музыкальных представлений; производство радио- 
или телевизионных программ; производство видео-
фильмов в области образования, культуры, развлече-
ний или спорта (не для кинопроката, радио- или теле-
визионных программ и не для рекламных целей и про-
паганды); режиссура радио- или телевизионных прог-
рамм; управление, работа с видео-, аудио- и другой 
техникой для производства радио- или телевизионных 
программ; планирование, менеджмент или организа-
ция турниров и соревнований по профессиональному 
гольфу; организация, менеджмент или подготовка со-
ревнований по борьбе сумо; организация, менеджмент 
или подготовка матчей по боксу; организация, ме-
неджмент или подготовка соревнований по бейсболу; 
организация, менеджмент или подготовка соревнова-
ний по футболу; организация, менеджмент или подго-
товка зрелищных мероприятий и развлечений (за иск-
лючением кинофильмов, шоу, представлений, спек-
таклей, пьес, музыкальных представлений, спортив-
ных игр, скачек, велогонок, состязаний по гребле и 
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автогонок); организация, менеджмент или подготовка 
скачек; организация, менеджмент или подготовка ве-
логонок; организация, менеджмент или подготовка 
состязаний по гребле; организация, менеджмент или 
подготовка автогонок; предоставление аудио- или ви-
деостудий; предоставление спортивного оборудова-
ния; предоставление оборудования для аттракционов, 
развлечений; предоставление оборудования для кино-
фильмов, шоу, представлений, спектаклей, пьес, му-
зыкального сопровождения или для образовательной 
подготовки; бронирование билетов на спектакли, 
представления; прокат кинематографического обору-
дования и аппаратуры, прокат кинофильмов; прокат 
музыкальных инструментов; прокат спортивного обо-
рудования; прокат телевизионных приемников, про-
кат радиоприемников; прокат книг; прокат грамплас-
тинок или магнитных лент со звукозаписью; прокат 
магнитных лент с записью изображений; прокат нега-
тивов, прокат позитивов; прокат ифушек, прокат уст-
ройств и аппаратов для аттракционов и развлечений, 
прокат игровых автоматов и аппаратов; прокат картин 
и каллиграфических работ; фотография; языковая ин-
терпретация; услуги переводчиков; прокат фото- и ви-
деокамер; прокат оптических устройств, приборов и 
инструментов. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1033 
(151) 11.08.2008 
(210) 2007 0267 
(220) 05.03.2007 
(180) 05.03.2017 
(310) 2006-102611 
(320) 06.11.2006 
(330) JP 
(730) Sega Sammy Holdings Inc., Shiodome Sumitomo 
Building, 1-9-2 Higashi Shimbashi, Minato-ku, Tokyo, 
Japan (JP) 
(540)  
 

 
 
(591) yaşıl və göy rəngin müxtəlif çalarları 
09 - mobil telefonlar üçün qayışlar; telekommunikasiya 
qurğuları və aparatları, rabitə vasitələri; səsyazma disk-
ləri; metronomlar; kompüter oyunları üçün proqram yazısı 
ilə elektron sxemləri; maqnit lentləri; maqnit diskləri; 
CD-ROM diskləri; kompüter proqramları; elektron qur-
ğuları, aparatları və onların hissələri, detalları; arkad vi-

deoyun avtomatları (videodispleyli arkad oyun avtomat-
ları) üçün proqram yazısı ilə elektron sxemləri, maqnit 
diskləri və maqnit lentləri, arkad videooyunları üçün 
proqramlar, arkad videooyun avtomatları (sənaye istifadə-
si üçün videooyun avtomatları); qumar avtomatları; nəq-
liyyat vasitələri idarə edilməsinin öyrədilməsi üçün təq-
lidçilər, trenajorlar; idman trenajorları; ev video-oyunları 
üçün proqram yazısı ilə maqnit kodlu kartlar, disklər, lent-
lər, CD-ROM diskləri; ev videooyunları üçün proqramlar; 
yığcam disklər (audio-video), ticarət avtomatları; yazılı 
videodisklər və maqnit videolentləri; ev videooyunları; 
elektron musiqi alətləri üçün avtomatik ifa proqramlarının 
yazısı ilə elektron sxemləri və CD-ROM diskləri; elektron 
elanları. 
28 - əyləncə parklarında və attraksionlarda istifadə etmə 
üçün oyun avtomatları və aparatları (arkad videooyun av-
tomatlarından başqa), ev heyvanları üçün oyuncaqlar, 
oyuncaqlar, kuklalar, Qo oyunları, yapon oyun kartları 
(Utaqaruta), yapon şahmatı (Söqi), oyun zərləri, yapon zər 
oyunları (Suqoroku), oyun zərləri üçün fincanlar, çin da-
ması, şahmat, dama (dama dəstləri), fokus göstərmə üçün 
qurğular, domino, oyun kartları, yapon oyun kartları (Xa-
nafuda), maconq (çin dominosu), yapon şaquli pinbolu 
(Paçinko) oynama üçün avtomatlar, oyun avtomatları və 
aparatları, bilyard üçün avadanlıq, idman avadanlı-ğı və 
balıq ovu ləvazimatı. 
41 - lotereyaların təşkili, humanitar elmlər, incəsənət, sə-
nətçilik, idman və ya ümumi biliklər sahəsində maarif-
tərbiyə xidmətləri; tibbi tədqiqatlar üçün insan bədənləri-
nin vəsiyyəti haqqında məlumatın verilməsi; tibbi tədqi-
qatlar üçün insan bədənləri vəsiyyətinin təş-kili; seminar-
ların təşkili, menecmenti və ya hazırlanması; heyvanların 
təlim edilməsi; bitki sərgiləri, heyvan sərgiləri; elektron 
elanlarının verilməsi, soraq kitabxanaları ədəbiyyatı və 
sənədləri xidmətləri; bədii sərgilər; kütləvi gəzinti üçün 
bağlar, kütləvi gəzinti üçün mağaralar; kitabların nəşri; ki-
nofilm nümayişlərinin, şouların, tamaşaların, teatr tamaşa-
larının, pyeslərin və ya musiqili tamaşaların planlı тəşkili; 
kinofilmlərin nümayişi, kinofilmlərin istehsalı və ya kino-
filmlərin yayılması, kinoprokat; səhnələşdirilmiş tamaşa-
lar, pyeslərin, teatr tamaşalarının tamaşaya qoyulması və 
ya göstə-rilməsi, musiqili tamaşaların göstərilməsi; radio- 
və ya televiziya proqramlarının hazırlanması; təhsil, mə-
dəniyyət, əyləncə və ya idman sahəsində video-filmlərin 
istehsalı (kinoprokat, radio- və ya televiziya proqramları 
üçün olmayan və reklam məqsədləri və təbliğat üçün ol-
mayan); radio- və ya televiziya proqramlarının rejissorlu-
ğu; radio- və ya televiziya proqramlarının hazırlanması 
üçün video-, aydio- və digər texnika ilə iş, idarə etmə; pe-
şəkar qolf üzrə turnirlərin və yarışların planlaşdırılması, 
menecmenti və ya təşkili; sumo qüləşi üzrə yarışların təş-
kili, menecmenti və ya hazırlanamsı; boks üzrə yarışların 
təşkili, menecmenti və ya hazırlanması; beysbol üzrə ya-
rışların təşkili, menecmenti və ya hazırlnaması; futbol üz-
rə yarışların təşkili, menecmenti və ya hazırlanması; ta-
maşalı tədbirlərin və əyləncələrin təşkili, menecmenti və 
ya hazırlanması (kinofilm, şou, tamaşa, teatr tamaşaları, 
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pyes, musiqili tamaşalar, idman oyunları, cıdır, velosiped 
yarışları, avar çəkmə üzrə yarışlar və avtomobil yarışla-
rından başqa); cıdırların təşkili, menecmenti və ya hazır-
lanması; velosiped yarışlarının təşkili, menecmenti və ya 
hazırlanması; avar çəkmə üzrə yarışların təşkili, menec-
menti və ya hazırlanması; avtomobil yarışlarının təşkili, 
menecmenti və ya hazırlanması; aydio- və ya video-studi-
yaların verilməsi; idman avadanlığının verilməsi; attrak-
sion, əyləncələr üçün avadanlığın verilməsi; kinofilm, 
şou, tamaşa, teatr tamaşaları, pyes, musiqili müşayiət 
üçün və ya təhsil hazırlığı üçün avadanlığın verilməsi; 
teatr tamaşalarına, tamaşalara biletlərin saxlanması; kine-
matoqraf avadanlığının və aparatlarının kirəsi, kinofilmlə-
rin kirəsi; musiqi alətlərinin kirəsi; idman avadanlığının 
kirəsi; televiziyaqəbuledicilərin kirəsi; rədioqəbuledicilə-
rin kirəsi; kitabların kirəsi; səsyazmalı qramofon valları-
nın və ya maqnit lentlərinin kirəsi; təsvir yazılı maqnit 
lentlərinin kirəsi; neqativlərin kirəsi, pozitivlərin kirəsi; 
oyuncaqların kirəsi; attraksion və əyləncələr üçün qurğu-
ların və aparatların kirəsi, oyun avtomatlarının və aparat-
larının kirəsi; şəkillərin və xəttatlıq işlərinin kirəsi; foto-
qrafiya; dil interpretasiyası; tərcüməçi xidmətləri; foto- və 
videokameraların kirəsi; optik qurğuların, cihazların və 
alətlərin kirəsi. 
   
(591) зелёный, различные оттенки синего цвета 
(511) 09 - ремни для мобильных телефонов; телеком-
муникационные устройства и аппараты, средства свя-
зи; диски звукозаписи; метрономы; электронные схе-
мы с записью программ для компьютерных игр; маг-
нитные ленты; магнитные диски; диски CD-RОМ; 
компьютерные программы; электронные устройства, 
аппараты и их части, детали; электронные схемы, маг-
нитные диски и магнитные ленты с записью программ 
для аркадных видеоигровых автоматов (аркадных иг-
ровых автоматов с видео дисплеем), программы для 
аркадных видеоигр, аркадные видеоигровые автоматы 
(видеоигровые автоматы для промышленного исполь-
зования); игорные автоматы; тренажеры, имитаторы 
для обучения управлению транспортными средства-
ми; спортивные тренажеры; карты с магнитным ко-
дом, диски, ленты, диски CD-RОМ с записью прог-
рамм для домашних видеоигр; программы для домаш-
них видеоигр; компакт-диски (аудио-видео), торговые 
автоматы; видеодиски и магнитные видеоленты с за-
писью; домашние видеоигры; электронные схемы и 
диски CD-RОМ с записью программ автоматического 
исполнения для электронных музыкальных инстру-
ментов; электронные публикации. 
28 - игровые автоматы и аппараты для использования 
в парках развлечений и аттракционов (за исключе-
нием аркадных видеоигровых автоматов), игрушки 
для домашних животных, игрушки, куклы, игры Го, 
японские игральные карты (Утагарута), японские 
шахматы (Сёги), игральные кости, японские игры в 
кости (Сугороку), чашки для игральных костей, Ки-
тайские шашки, шахматы, шашки (наборы шашек), 

устройства для демонстрации фокусов, домино, иг-
ральные карты, японские игральные карты (Ханафу-
да), маджонг (китайское домино), автоматы для игры 
в японский вертикальный гандбол (Пачинко), игровые 
автоматы и аппараты, оборудование для бильярда, 
спортивное оборудование и рыболовные принадлеж-
ности. 
41 - организация лотерей, образовательно-воспита-
тельные услуги в области гуманитарных наук, искус-
ства, ремёсел, спорта или общих знаний; предоставле-
ние информации о завещании человеческих тел для 
медицинских исследований; организация завещания 
человеческих тел для медицинских исследований; ор-
ганизация, менеджмент или подготовка семинаров; 
дрессировка животных; выставки растений, выставки 
животных; предоставление электронных публикаций, 
услуги справочных библиотек литературы и докумен-
тации; художественные выставки; сады для публично-
го посещения, пещеры для публичного посещения; 
публикация книг; плановая организация показа кино-
фильмов, шоу, представлений, спектаклей, пьес или 
музыкальных представлений; показ кинофильмов, 
производство кинофильмов или распространение ки-
нофильмов, кинопрокат; театрализованные представ-
ления, постановка или показ пьес, спектаклей, показ 
музыкальных представлений; производство радио- 
или телевизионных программ; производство видео-
фильмов в области образования, культуры, развлече-
ний или спорта (не для кинопроката, радио- или теле-
визионных программ и не для рекламных целей и про-
паганды); режиссура радио- или телевизионных прог-
рамм; управление, работа с видео-, аудио- и другой 
техникой для производства радио- или телевизионных 
программ; планирование, менеджмент или организа-
ция турниров и соревнований по профессиональному 
гольфу; организация, менеджмент или подготовка со-
ревнований по борьбе сумо; организация, менеджмент 
или подготовка матчей по боксу; организация, ме-
неджмент или подготовка соревнований по бейсболу; 
организация, менеджмент или подготовка соревнова-
ний по футболу; организация, менеджмент или подго-
товка зрелищных мероприятий и развлечений (за иск-
лючением кинофильмов, шоу, представлений, спек-
таклей, пьес, музыкальных представлений, спортив-
ных игр, скачек, велогонок, состязаний по гребле и 
автогонок); организация, менеджмент или подготовка 
скачек; организация, менеджмент или подготовка ве-
логонок; организация, менеджмент или подготовка 
состязаний по гребле; организация, менеджмент или 
подготовка автогонок; предоставление аудио- или ви-
деостудий; предоставление спортивного оборудова-
ния; предоставление оборудования для аттракционов, 
развлечений; предоставление оборудования для кино-
фильмов, шоу, представлений, спектаклей, пьес, му-
зыкального сопровождения или для образовательной 
подготовки; бронирование билетов на спектакли, 
представления; прокат кинематографического обору-
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дования и аппаратуры, прокат кинофильмов; прокат 
музыкальных инструментов; прокат спортивного обо-
рудования; прокат телевизионных приемников, про-
кат радиоприемников; прокат книг; прокат грамплас-
тинок или магнитных лент со звукозаписью; прокат 
магнитных лент с записью изображений; прокат нега-
тивов, прокат позитивов; прокат ифушек, прокат уст-
ройств и аппаратов для аттракционов и развлечений, 
прокат игровых автоматов и аппаратов; прокат картин 
и каллиграфических работ; фотография; языковая ин-
терпретация; услуги переводчиков; прокат фото- и ви-
деокамер; прокат оптических устройств, приборов и 
инструментов. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1034 
(151) 11.08.2008 
(210) 2006 1635 
(220) 24.11.2006 
(180) 24.11.2016 
(730) Emas Makina Sanayi A.Ş., Organize Sanayi 
Bolgesi Sanayi Caddesi No: 17 Seyhli Pendik, İstanbul, 
Turkey (TR) 
(540)  

 
CONDENIUS 

 
(511) 11 - işıqlandırma üçün qurğular, o cümlədən nəqliy-
yat vasitələri üçün işıqlandırıcı cihazlar, otaqları işıqlan-
dırmaq üçün qurğular, otaqlardan kənar istifadə edilən 
işıqlandırma üçün qurğular, lampalar, lampa kolbaları, 
şüalandırıcılar, elektrik cib fənərləri, çılçıraqlar, lampa şü-
şəsi, lampalar üçün patronlar, işıqlandırıcı və siqnal lam-
paları, lampa kolbaları, faralar, nəqliyyat vasitələri üçün 
stop-siqnallar üçün lampalar, siqnal lampaları üçün fənər-
lər, nəqliyyat vasitələri üçün stop-siqnallar üçün fənərlər, 
işıqlı dönmə göstəriciləri üçün fənərlər, qəza işıq siqnali-
zasiyası üçün fənərlər, qabarit işıqları üçün fənərlər, daya-
nacaq fənərləri, nəqliyyat vasitələri üçün əksetdiricilər, 
reflektorlu lampalar; qızdırma üçün qurğular və buxar al-
ma üçün qurğular, o cümlədən sobalar üçün qazanlar, isit-
mə sisteminin bir hissəsi kimi, mərkəzi isitmə sistemləri 
üçün təbii qazla işləyən avadanlıq, buxar qazanları, buxar 
generatorları (maşın hissələrindən başqa), istidəyişdirici 
aparatlar, odluqlar, otaqları qızdırmaq üçün qurğular, su-
ğızdırıcı aparatlar, otaqları qızdırmaq üçün suqızdırıcı 
aparatlar, radiatorlar, istilik nasosları, elektrik boylerləri, 
günəş kollektorları, elektrik sobaları, bərk, maye və qaz 
yanacağıla işləyən sobalar, mətbəx pilətələri; havanın 
kondisiyalaşdırılması üçün qurğular, o cümlədən kondi-
sionerlər, hava-üfürənlər, ventilyatorlar, nəqliyyat vasitə-
ləri üçün kondisionerlər, otaqlarda havanı təmizləmək və 

dezinfeksiya üçün qurğular və aparatlar, və həmçinin on-
ların hissələri və ləvazimatı, soyutma üçün qurğular, o 
cümlədən soyuducular, dondurucu aparatlar, buzlaqdolab-
lar, buz istehsalı üçün cihazlar və maşınlar; ərzağın istilik 
emalı və qaynatma üçün istifadə edilən elektrik və qaz 
aparatları, maşınları və qurğuları, o cümlədən buterbrod 
cihazları, tosterlər, qovurma maşınları, qızartma üçün 
mətbəx cihazları, manqallar, duxovkalar, sobalar, havalı 
qarğıdalı (popkorn) hazırlamaq üçün maşınlar, tezbişirən 
qazanlar, təzyiq altında yeməyin hazırlanması üçün qa-
zanlar,  qəhvədəmləyənlər və çay dəmləmək üçün maşın-
lar, elektrik çaydanlar və onlar üçün hissələr; vannalar, bi-
delər, haman üçün kabinalar, duş kabinaları, pissuarlar, 
tualetlər üçün oturacaqlar, ictimai və istehsalat binalarının 
tualetlərində quraşdırılan döşəməüstü kasalar (unitazlar), 
çanaqlar, əlüzyuyanlar, onlar üçün elementlər və kompo-
nentlər, su və qaz kranları, termostatik qapaqlar (isitmə 
sisteminin elementləri), rezervuarlarda səviyyə tənzimi 
üçün qapaqlar, təzyiq reduktorları; su axınını parçalayan 
qurğular, duş üçün qulplar və şlanqlar, sanitar-texniki sis-
tem boruları; suvarma və suvarılma üçün kənd təsərrüfatı 
maşınları, su yumşaltma üçun aparatlar, su təmizləmə 
üçün aparatlar, su təmizləmə üçün qurğular, çirkab suları 
təmizləmə üçün qurğular, saç üçün elektrik quruducular, 
əl qurutma üçün aparatlar, dəri nəmləndirmə üçün qurğu-
lar, solyarilər, elektrik qızdırıcı ilə yorğanlar, elektrik qız-
dırıcı ilə balışlar, ayaq üçün isidicilər (elektrik və qeyri-
elektrik), isidicilər, mətbəx alışqanları, qızdırıcı və mət-
bəx avadanlığı üçün odlayıcılar, akvariumlar üçün süzmə 
qurğuları, sənaye sobaları, quruducu sənaye qurğuları, 
soyutma üçün sənaye qurğuları, qülləvarı soyuducular, so-
yuducu kameralar, toz silmə üçün avadanlıq, toz silmə 
üçün sənaye avadanlığı, nüvə reaktorları, odluqlar, aseti-
len odluqları, asetilen generatorları, pasterizasiya və steri-
lizasiya cihazları, pal-paltar üçün quruducular, vaqranka-
lar, bu sinifin əmtəələri üçün yanacaq ekonomayzerləri, 
məişət və sənaye qurğularının süzgəcləri, nəqliyyat vasi-
tələri şüşələrinin qızdırıcıları. 
21 - əllə hərəkətə gətirilən kiçik qa-baritli ev və ya mət-
bəx alətləri və qurğuları, o cümlədən üyütmə üçün qurğu-
lar, şeykerlər, çalma maşınları, əl qəhvəüyüdücüləri, əd-
viyyə üyütmə üçün dəyirmanlar, şirəsıxanlar, xırdalama 
maşınları, sürtkəclər; təmizləmə üçün alətlər (qeyri-elekt-
rik), o cümlədən şotkalar (fırçalardan başqa), təmizləmə 
üçün şotkalar, şotka məmulatları üçün materiallar, qab-qa-
caq təmizləmək üçün metal torcuqlar, süngərlər, döşəmə 
təmizləmə üçün metal ərsinlər, mətbəx qab-qacağı təmiz-
ləmə üçün metal liflər, yığ-yığış üçün yun məmulatları, 
yığ-yığış və toz silmə üçün əskilər, qab-qacaq yuma üçün 
əlcəklər, pardaxlama üçün maşınlar (qeyri-elektrik), xal-
çalar üçün çırpanlar, xalçalar üçün mexaniki şotkalar, xal-
ça təmizləmə üçün şotkalar, lif süpürgələr; təmizləmə 
üçün balışcıqlar, diş şotkaları, elektrik diş şotkaları, diş 
sapları, qırxma üçün kiçik fırçalar, saç üçün şotkalar, da-
raqlar, ev və ya mətbəx əşyaları, şüşədən, çinidən, kera-
mikadan, qeyri-nəcib metallardan, plastik kütlədən, sinte-
tik materiallardan və digər materiallardan boşqablar, o 
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cümlədən badyalar, zibil üçün yeşiklər, güvəclər, bulud-
lar, kağız buludlar, kağız stəkanlar, məcməyilər, qəhvə-
danlar, aşsüzənlər, çömçələr, kürəkciklər (mətbəx əşyası), 
paltar yumaq üçün təknələr, kasalar, yumurta üçün dirək-
lər, aşpazlıq formaları, qrafinlər, yeyinti məhsulları üçün 
tutumlar, güvəciklər və şüşə qab-qacaq üçün dirəklər; gül 
üçün dibçəklər, sabun üçün tutqaclar, sabun paylayıcıları, 
kağız salfetlərin verilməsi üçün qurğular, tualet kağızının 
verilməsi üçün qurğular, uşaq vannaları, buz üçün forma-
lar, buz üçün vedrələr; termoizolyasiyalı tutumlar, mehtə-
rələr, seyrlər üçün neseserlər (qab-qacaq dəsti ilə), idman 
kubokları, çörəkqabılar, çörək üçün səbətlər, çörək kəs-
mək üçün taxtalar (o cümlədən sintetik materiallardan ha-
zırlanmış), yeməyin hazırlanması və qızdırılması üçün 
qeyri-elektrik qurğular, o cümlədən barmaqlıqlar, raşper-
lər, kömür manqalları, manqallar, metal şişlər, ütü taxtala-
rı, ütü taxtaları üçün çexollar, pal-paltar üçün quruducu-
lar, geyim üçün paltarasanlar, ev heyvanları üçün qəfəslər, 
quşlar üçün vannacıqlar, quşlar üçün markalanma halqala-
rı, şüşədən, çinidən, keramikadan, saxsıdan dekorativ mə-
mulatlar, o cümlədən bəzək-düzəklər, heykəllər, bədii mə-
mulatlar, böyük butulkalar, bankalar, hörülmüş böyük bu-
tulkalar, çinidən qapı söykənəkləri və dəstələri, siçan tələ-
ləri, həşərat üçün tələlər, milçəkqovanlar, milçəkvuranlar, 
unitazlar üçün qapaqlar, ətirli maddələr yandırmaq üçün 
cihaz (yandıranda ətir verən), ətirlər üçün pulverizatorlar, 
kosmetik məqsədlər üçün qeyri-elektrik qurğular, qrim 
silmək üçün qeyri-elektrik ləvazimat, kirşan yastıqları, 
tualet ləvazimatı üçün neseserlər, çiləyəcilər, güllər və bit-
kilər üçün çiləyəcilər, su kranlarının lüləkləri, butulka aç-
maq üçün alətlər, ayaqqabı üçün dabançəkənlər, dişqurda-
layanlar, içki içmək üçün çöplər, bitki və heyvanlar üçün 
terrarilər, emal edilmiş və ya qismən emal edilmiş şüşə, 
dekorativ məqsədlər üçün şüşə mozaikaları və şüşə tozu 
(inşaat məqsədləri üçün təyin edilmişdən başqa), şüşə 
mahlic (izolyasiya üçün və ya toxuma mallar kimi istifadə 
ediləndən başqa). 
   
(511) 11 - устройства для освещения, в том числе при-
боры осветительные для транспортных средств, уст-
ройства для освещения помещений, устройства для 
освещения, используемые вне помещений, лампы, 
колбы ламп, излучатели, фонари карманные электри-
ческие, люстры, стекло ламповое, патроны для ламп, 
лампы осветительные и сигнальные, колбы ламп, фа-
ры, лампы для стоп-сигналов для транспортных 
средств, фонари для сигнальных ламп, фонари для 
стоп-сигналов для транспортных средств, фонари для 
световых указателей поворота, фонари для аварийной 
световой сигнализации, фонари для габаритных ог-
ней, стояночные фонари, отражатели для транспорт-
ных средств, лампы с рефлекторами; устройства для 
нагрева и устройства для получения пара, в том числе 
котлы для печей, работающее на природном газе обо-
рудование для систем центрального отопления, как 
часть отопительной системы, котлы паровые, пароге-
нераторы (за исключением частей машин), теплооб-

менники, горелки, устройства для обогрева помеще-
ний, аппараты водонагревательные, аппараты водо-
нагревательные для обогрева помещений, радиаторы, 
насосы тепловые, бойлеры электрические, солнечные 
коллекторы, печи электрические, печи, работающие 
на твердом, жидком и газообразном топливе, плиты 
кухонные; установки для кондиционирования возду-
ха, в том числе кондиционеры, воздуходувки, венти-
ляторы, кондиционеры для транспортных средств; 
устройства и аппараты для дезинфекции и очистки 
воздуха в помещениях, а также детали и принадлеж-
ности к ним; устройства для охлаждения, в том числе 
холодильники, аппараты морозильные, шкафы-ледни-
ки, приборы и машины для производства льда; аппа-
раты, машины и устройства электрические и газовые, 
используемые для тепловой обработки пищевых про-
дуктов и кипячения, в том числе бутербродницы, тос-
теры, фритюрницы, приборы для обжаривания кухон-
ные, мангалы, духовки, печи, машины для изготовле-
ния воздушной кукурузы (попкорна), кастрюли-ско-
роварки, котлы для приготовления пищи под давлени-
ем, кофеварки и машины для заварки чая, чайники 
электрические и детали для них; ванны, биде, кабины 
для бани, кабины душевые, писсуары, сиденья для 
туалетов, чаши напольные, устанавливаемые в туале-
тах общественных и производственных зданий (уни-
тазы), раковины, умывальники, элементы и компонен-
ты для них, краны водопроводные и газовые, клапаны 
термостатические (элементы отопительной системы), 
клапаны для регулирования уровня в резервуарах, ре-
дукторы давления; рассекатели потока воды, рукоятки 
и шланги для душа, трубы санитарно-техничсских 
систем; машины для полива и орошения сельскохо-
зяйственные, аппараты для умягчения воды, аппараты 
для очистки воды, установки для очистки воды, уста-
новки для очистки сточных вод, сушилки для волос 
электрические, аппараты для сушки рук, устройства 
для увлажнения кожи, солярии, одеяла с электрообо-
гревом, подушки с электрообогревом, грелки для ног 
(электрические и неэлектрические), грелки, зажигалки 
кухонные, запальники для нагревательного и кухон-
ного оборудования, устройства фильтрациониые для 
аквариумов, печи промышленные, установки сушиль-
ные промышленные, установки для охлаждения про-
мышленные, градирни, холодильные камеры, обору-
дование для удаления пыли, оборудование для удале-
ния пыли промышленное, реакторы ядерные, горелки, 
горелки ацетиленовые, генераторы ацетиленовые, пас-
теризаторы и стерилизаторы, сушилки для белья, ваг-
ранки, экономайзеры топливные для товаров данного 
класса, фильтры бытовых или промышленных ус-
тановок, обогреватели стекол транспортных средств. 
21 - малогабаритные приводимые в действие вручную 
домашние или кухонные приспособления и устройст-
ва, в том числе устройства для размалывания, шейке-
ры, взбивалки, кофемолки ручные, мельницы для раз-
мола пряностей, соковыжималки, дробилки, терки; 
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приспособления для чистки (неэлектрические), в том 
числе щетки (за исключением кистей), щетки для 
чистки, материалы для щеточных изделий, металли-
ческая сеточки для чистки посуды, губки, скребки для 
чистки полов металлические, мочалки металлические 
для чистки кухонной посуды, шерстяные изделия для 
уборки, тряпки для уборки и удаления пыли, перчатки 
для мытья посуды, машины для полирования (не-
электрические), выбивалки для ковров, щетки механи-
ческие для ковров, щетки для чистки ковров, швабры; 
подушечки для чистки, щетки зубные, щетки зубные 
электрические, лиги зубные, кисточки для бритья, 
щетки для волос, расчески, домашняя или кухонная 
утварь, тарелки из стекла, фарфора, керамики, небла-
городных металлов, пластмассы, синтетических мате-
риалов и других материалов, в том числе бадьи, ящи-
ки для мусора, горшки, блюда, блюда бумажные, ста-
канчики бумажные, подносы, кофейники, дуршлаги, 
ложки разливальные, лопаточки (кухонная утварь), 
корыта для стирки, миски, подставки для яиц, формы 
кулинарные, графины, емкости для пищевых продук-
тов, подставки для горшочков и стеклянной посуды; 
горшки для цветов, держатели для мыла, раздатчики 
мыла, приспособления для выдачи бумажных салфе-
ток, приспособления для выдачи туалетной бумаги, 
ванны детские, формы для льда, ведра для льда; ем-
кости термоизоляционные, фляги, несессеры для пик-
ников (с набором посуды), спортивные кубки, хлебни-
цы, корзинки для хлеба, доски для резки хлеба (в том 
числе изготовленные из синтетических материалов), 
приспособления неэлектрические для приготовления 
и нагрева пищи, в том числе решетки, рашперы, манн-
галы на углях, мангалы, шампура металлические, дос-
ки гладильные, чехлы для гладильных досок, сушилки 
для белья, вешалки для одежды, клетки для домашних 
животных, ванночки для птиц, кольца маркировочпые 
для птиц, изделия декоративные из стекла, фарфора, 
керамики, фаянса, в том числе безделушки, статуи, из-
делия художественные, бутыли, банки, бутыли опле-
тенные, упоры и ручки дверные из фарфора, мыше-
ловки, ловушки для насекомых, хлопушки для мух, 
мухобойки, крышки для унитазов, курильницы для 
благовоний (испускающие аромат при зажигании), 
пульверизаторы для духов, устройства неэлектричес-
кие для косметических целей, принадлежности для 
снятия грима пемлектричеекие, пуховики для пудры, 
несессеры для туалетных принадлежностей, опрыски-
ватели, опрыскиватели для цветов п растений, насад-
ки на водопроводные краны, приспособления для отк-
рывания бутылок, рожки для обуви, зубочистки, соло-
минки для потребления напитков, террариумы для 
растений и животных, стекло обработанное или час-
тично обработанное, мозаики стеклянные и порошок 
стеклянный для декоративных целей (за исключением 
предназначенного для строительных целей, стеклова-
та (за исключением используемой для изоляции или 
как текстиль). 

_________ 
 
 
(111) 2008 1035 
(151) 11.08.2008 
(210) 2005 1586 
(220) 28.12.2005 
(180) 28.12.2015 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394, Turkey (TR)     
(540)  

 
BRODIPED 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı mate-rialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vəsitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv edilmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-
sidlər, sinifin bütün əmtəələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса. 

_________ 
 

 
(111) 2008 1036 
(151) 11.08.2008 
(210) 2005 1585 
(220) 28.12.2005 
(180) 28.12.2015 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Kore Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstan-
bul 34394, Turkey (TR)     
(540)  

 
Бродипед 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı 

2008 1036-2008 1038 
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materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vəsitələr; 
ziyanverici heyvan-ları məhv edilmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər, sinifin bütün əmtəələri. 
   
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды, все товары класса. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1037  
(151) 11.08.2008 
(210) 2007 0610 
(220) 24.05.2007 
(180) 24.05.2017 
(730) ITECA CASPIAN LTD., AZ1069, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 1107 (AZ)     
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “2006” rəqəm işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, ağ 
(511) 05 - tibbi, əczaçılıq, baytarlıq, diyetik və bu sinfə 
aid edilmiş digər mallar. 
10 - tibbi və baytarlıq üçün cihazlar və alətlər, xüsusi me-
bel və bu sinfə aid edilmiş digər mallar. 
44 - tibbi, gigiyenik, kosmetik və bu sinfə aid edilmiş di-
gər xidmətlər. 
   
(526) В товарном знаке цифровое обозначение “2006” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(591) зелёный, светло-зелёный, белый 
(511) 05 - медицинские, фармацевтические, ветери-
нарные, диетические и другие товары, отнесенные к 
данному классу, 
10 - приборы и инструменты для медицины и ветери-
нарии, специальная мебель и другие товары, отнесен-
ные к данному классу; 
44 - медицинские,  гигиенические,  косметические и 
другие услуги,  отнесенные к данному классу. 

_________ 
 

 
(111) 2008 1038 
(151) 11.08.2008 
(210) 2008 0414 
(220) 30.03.2008 
(180) 30.03.2018 
(730) “ŞƏKİ AQRO İNDASTRİS” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, AZ1005, Bakı şəh., Azərbaycan pr., 
1/4, mən.60 (AZ)     
 
 
(540)  

 
Şəki Xan 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 29 - holland pendiri, süd və süd məhsulları. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - жёлтый голландский сыр, молоко и молоч-
ные изделия. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1039 
(151) 11.08.2008 
(210) 2008 0415 
(220) 30.03.2008 
(180) 30.03.2018 
(730) “ŞƏKİ AQRO İNDASTRİS” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, AZ1005, Bakı şəh., Azərbaycan pr., 
1/4, mən.60 (AZ)     
(540)  

 
Shaki Khan 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 29 - holland pendiri, süd və süd məhsulları. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - жёлтый голландский сыр, молоко и молоч-
ные изделия. 

_________ 
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(111) 2008 1040 
(151) 12.08.2008 
(210) 2008 0966 
(220) 01.07.2008 
(180) 01.07.2018 
(730) “A.N.R.” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Təbriz küç., ev 2A, mən. 1 (AZ) 
 
 
(540)  

 
Zolotaya rıbka 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 43 - restoran xidmətləri, kafelər, barlar və bu sinfə 
aid olan digər xidmətlər. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 43 - услуги ресторанов, кафе, бары и все услуги, 
относящиеся к этому классу. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1041 
(151) 12.08.2008 
(210) 2008 0967 
(220) 01.07.2008 
(180) 01.07.2018 
(730) “A.N.R.” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Təbriz küç., ev 2A, mən. 1 (AZ) 
(540) 

 
Shourma Drive 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 43 - restoran xidmətləri, kafelər, barlar və bu sinfə 
aid olan digər xidmətlər. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 43 - услуги ресторанов, кафе, бары и все услуги, 
относящиеся к этому классу. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1042 
(151) 12.08.2008 
(210) 2008 0985 
(220) 04.07.2008 
(180) 04.07.2018 
(730) “A.N.R.” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Təbriz küç., ev 2A, mən. 1 (AZ) 
 
(540)  

 
A.N.R. 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 16 - çap məhsulları; bu sinfə aid edilən digər əmtəə-
lər. 
29 - ət, balıq, quş; süd və süd məmulatları; bu sinfə aid 
edilən digər əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, qəhvə əvəzediciləri; 
un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları, dondurma; bu sinfə aid edilən digər 
əmtəələr. 
35 - reklam; üçüncü şəxslər üçün müxtəlif malların top-
lanması və müştərilər üçün əlverişli şəraitdə tanış olmaq 
və əldə etmək üçün malların yerləşdirilməsi. 
43 - ərzaq və içkilərlə təminat üzrə xidmətlər; bu sinfə aid 
edilən digər xidmətlər. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - печатная продукция; другие товары, относя-
щиеся к этому классу. 
29 - мясо, рыба, птица; молоко и молочные продукты; 
другие товары, относящиеся к этому классу. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
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34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1043 
(151) 12.08.2008  
(210) 2008 0986 
(220) 04.07.2008 
(180) 04.07.2018 
(730) “A.N.R.” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Təbriz küç., ev 2A, mən. 1 (AZ) 
(540)  

 
Apelsinçik 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş; süd və süd məmulatları; bu sinfə 
aid edilən digər əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, qəhvə əvəzediciləri; 
un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları, dondurma; bu sinfə aid edilən digər 
əmtəələr. 
35 - reklam; üçüncü şəxslər üçün müxtəlif malların top-
lanması və müştərilər üçün əlverişli şəraitdə tanış olmaq 
və əldə etmək üçün malların yerləşdirilməsi. 
43 - ərzaq və içkilərlə təminat üzrə xidmətlər; bu sinfə aid 
edilən digər xidmətlər. 
   
(511) 29 - мясо, рыба, птица; молоко и молочные про-
дукты; другие товары, относящиеся к данному классу. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, заменители кофе; му-
ка и зерновые продукты, хлеб, хлебобулочные изде-

лия, кондитерские изделия, мороженое; другие това-
ры, относящиеся к данному классу. 
35 - реклама; сбор для третьих лиц различных товаров 
и размещение товаров для удобства изучения и приоб-
ретения потребителями. 
43 - ресторанные услуги, кафе, бары и другие услуги, 
относящиеся к этому классу. 

_________ 
 
 

 
(111) 2008 1044 
(151) 12.08.2008  
(210) 2008 0938 
(220) 25.06.2008 
(180) 25.06.2018 
(730) “AZTAYM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1007, Bakı şəh., Süleyman Rüstəm küç., ev 60/44, 
mən. 38 (AZ) 
(540)  

 
AZTIME 

 
(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fo-
toqrafıya, kinematoqrafıya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnali-
zasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landınlması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; odsöndürənlər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; souslar. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
   
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасание и обучения; 
аппаратура для записи, передачи, воспроизведения 
звука или изображений; магнитные носители инфор-
мации, диски звукозаписи; торговые автоматы и меха-
низмы для аппаратов с предварительной оплатой; кас-
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совые аппараты, счетные машины, оборудование для 
обработки информации и компьютеры; огнетушители.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них; ювелирные изделия, бижутерия, дра-
гоценные камни; часы и хронометрические приборы. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, заме-
нители кофе; мука и зерновые продукты, хлеб, хлебо-
булочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; 
соусы. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки и фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 
 
 
(111) 2008 1045 
(151) 12.08.2008 
(210) 2008 0897 
(220) 20.06.2008 
(180) 20.06.2018 
(730) Əfəndiyev Mərdan Rauf oğlu, Bakı şəh., Məm-
mədəliyev küç., ev 21, mən. 34 (AZ)     
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) çəhrayı, moruğu 
(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxu-
culuq məmulatları; yorğanlar və örtüklər;bu sinfə aid edi-
lən digər mallar. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri; o cümlədən hamilə 
qadınlar üçün geyim. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən id-
man malları; bu sinfə aid edilən digər mallar. 
35 - reklam; üçüncü şəxslər üçün müxtəlif malların top-
lanması və müştərilər üçün əlverişli şəraitdə tanış olmaq 
və əldə etmək üçün malların yerləşdirilməsi. 
41 - tərbiyə; tədris prosesinin təmin edilməsi; bu sinfə aid 
edilən digər xidmətlər. 
   

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны.  
(591) розовый, малиновый 
(511) 24 - ткани и текстильные изделия, не относя-
щиеся к другим классам; одеяла, покрывала; другие 
товары, относящиеся к данному классу, 
25 - одежда, обувь, головные уборы; в том числе 
одежда для беременных.  
28 - игры, игрушки; спортивные товары, не относя-
щиеся к другим классам. 
35 - реклама; сбор для третьих лиц различных товаров 
и размещение товаров для удобства изучения и приоб-
ретения потребителями. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; дру-
гие услуги, относящиеся к данному классу. 

_________ 
 

 
(111) 2008 1046 
(151) 12.08.2008 
(210) 2007 0655 
(220) 05.06.2007 
(180) 05.06.2017 
(730) ALEXANDAR WUNARYO, Jl. Jembatan III 
Barat No. 25 B-3, Jakarta Utara-Indonesia (ID) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 06 - bütün   metal   aksessuarlar,  habelə, metal   ni-
şanlar,  zəncirlər, açarlar üçün zənçirlər, itlər üçün zəncir-
lər, rnetal açarlar. 
09 - bütün   optik  aksessuarlar,   habelə,   eynəklər,   ey-
nəklər  üçün çərçivələr, göz sarğıları,eynəklər üçün zən-
cirlər, eynəklər üçün futlyarlar. 
18 - çantalar, məktəb çantaları, pul kisələri, təsərrüfat çan-
taları, uşaq çantaları, dəri çantalar, dəri nişanlar, dəri mə-
mulatları, yol çantaları. 
24 - təqlid edilmiş toxuculuq məmulatları, habelə, çarpayı 
örtükləri, örtüklər. 
25 - bütün tip hazır qadın paltarları; geyimlər və toxucu-
luq məmulatları, uzunqol köynəklər, qısaqol köynəklər, 
şalvarlar, şortlar, tumanlar, gödəkçələr, gödəkçə dəstləri, 
kişi və qadın trusuları, pambıq köynəklər, alt köynəkləri, 
maykalar, pijamalar, büsthalterlər, qadın bluzkaları, id-
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man tumanları, yağmurluqlar, alt yubkalar, çimmə geyim-
ləri, üzgüçü tumanı, gimnastika geyimləri, şlyapalar, qals-
tuklar, müsəlman papaqları, namaz üçün qadın müsəlman 
geyimləri (mukenlər), korsetlər, kəmərlər, ayaqqabı, qadın 
ayaqqabısı, şap-şaplar, ayaqqabı üçün altlıq, səndəllər, is-
tirahət üçün ayaqqabı, fütbol üçün ayaqqabı, dabanlar, 
uşaq ayaqqabısı, toxuma mallardan uşaq pampersləri, çi-
mərlik geyimi. 
26 - qıfılbənd, sancaqlar, lentlər, düymələr, bantlar. 
27 - döşəmə örtmələri, lif süpürgələr, xalçalar. 
42 - fason, geyim, bütün geyimlər üçün ləvazimatlar və 
toxuma mallar, haqqında məlumatın verilməsi. 
   
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 06 - все металлические аксессуары такие как: 
металлические значки, цепочки, цепочки для ключей, 
цепи для собак, металлические ключи и т.д. 
09 - все оптические аксессуары, такие как: очки, опра-
вы для очков, глазные повязки, цепочки для очков, 
футляры для очков и т.д. 
18 - сумки, школьные сумки, бумажники, хозяйствен-
ные сумки, детские сумки, кожаные сумки, кожаные 
значки, кожаные изделия, дорожные сумки и т.д. 
24 - имитирующие текстиль изделия, такие как: кро-
ватные покрывала, накидки и т.д. 
25 - все типы готовой женской одежды; одежда и из-
делия из текстиля, такие как: рубашки с длинными ру-
кавами, рубашки с короткими рукавами, брюки, шор-
ты, штаны, куртки, комплекты курточные, мужские и 
женские трусы, хлопковые рубашки, нижние рубаш-
ки, майки, пижамы, бюстгальтеры, женские блузки, 
спортивные штаны, плащи, нижняя юбка, купальники, 
плавки, гимнастическая одежда, шляпы, галстуки, му-
сульманские шапки, мусульманская одежда для жен-
щин для молитвы (мукена), корсеты, пояса, обувь, 
женская обувь, шлепанцы, подошва для обуви, санда-
лии, обувь для отдыха, обувь для футбола, каблуки, 
детская обувь, детские памперсы из текстиля, пляж-
ная одежда и.т.д. 
26 - застежка молния, булавки, ленты, пуговицы, бан-
ты и т.д.  
27 - покрытия для полов, швабры, ковры и т.д. 
42 - предоставление информации о фасонах, одежде, 
всех принадлежностях для одежды и о текстиле. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1047  
(151) 13.08.2008 
(210) 2008 1171 
(220) 28.07.2008 
(180) 28.07.2018 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ3600, Qəbələ şəh., E. Kərimov küç. 34 (AZ) 
(540)  

 
Azərbaycan isıqları 

Огни Азербайджана 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar);  ədviyyatlar;  buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлебо-
булочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; 
мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; 
соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1048 
(151) 13.08.2008 
(210) 2008 1172 
(220) 28.07.2008 
(180) 28.07.2018 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ3600, Qəbələ şəh., E. Kərimov küç. 34 (AZ) 
(540)  

 
Leylinin Gözləri 

 189 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 2  30.06.2009                              
 

Глаза Лейли 
 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar);  ədviyyatlar;  buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлебо-
булочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; 
мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; 
соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1049 
(151) 13.08.2008 
(210) 2008 1173 
(220) 28.07.2008 
(180) 28.07.2018 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ3600, Qəbələ şəh., E. Kərimov küç. 34 (AZ) 
(540)  

 
GRAND HAYAT 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar);  ədviyyatlar;  buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлебо-
булочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; 
мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; 
соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1050 
(151) 13.08.2008 
(210) 2008 1174 
(220) 28.07.2008 
(180) 28.07.2018 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ3600, Qəbələ şəh., E. Kərimov küç. 34 (AZ) 
(540)  

 
GRAND HAYAT 

 
(526) Əmtəə nişanında “BAKU” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar);  ədviyyatlar;  buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
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(526) В товарном знаке словесное обозначение “BA-
KU” не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе; мука и зерновые продукты, хлебо-
булочные изделия, кондитерские изделия, мороженое; 
мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; 
соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой 
лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1051 
(151) 13.08.2008 
(210) 2008 1150 
(220) 24.07.2008 
(180) 24.07.2018 
(730) “HALAL QİDA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Gəncə şəh., Kəpəz r-nu, T. Arani küç., 1-ci döngə, 
bina 9, mən. 28 (AZ)  
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) boz, açıq yaşıl, yaşıl 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış  meyvələr və  tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik  tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar;  buz. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmətlər). 

39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) серый, светло-зелёный, зелёный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, заме-
нители кофе; мука и зерновые продукты, хлебобулоч-
ные изделия, кондитерские изделия, мороженое; мед, 
сироп из патоки; дрожжи, пекарные порошки; соль, 
горчица; уксус, приправы; пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1052 
(151) 18.08.2008 
(210) 2008 0978 
(220) 03.07.2008 
(180) 03.07.2018 
(730) Mişiyev Rövşən Adil oğlu, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, Qarabağ küç., ev 39, mən. 9 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “PARFÜM VƏ HƏDİYYƏLƏR” 
söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd sarı, yasəməni, bej rəngi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə  xidmətlər), ofis xidməti. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “PARFÜM VƏ 
HƏDİYYƏLƏR” не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) тёмно-жёлтый, сиреневый, бежевый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); офисная служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1053 
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(151) 18.08.2008 
(210) 2008 1108 
(220) 23.07.2008 
(180) 23.07.2018 
(730) “AQROİNTER” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1700, Dəvəçi r-nu, Dəvəçi şəh., N. Məstanov küç., 
ev 11 (AZ)  
 
 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) ağ, göy, qəhvəyi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə  xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
36 - maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla əmə-
liyyatlar. 
   
(591) белый, синий, кофейный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - финансовая деятельность; кредитно-денежные 
операции; операции с недвижимостью. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1054 
(151) 18.08.2008 
(210) 2008 1040 
(220) 15.07.2008 
(180) 15.07.2018 
(730) “Elfər LTD” Şirkəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərima-
nov r-nu, F. Yusifov küç., ev 16 (AZ) () 
(540)  
 

 
  
(526) Əmtəə nişanında “ELFƏR” sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, mavi 

(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları, o cümlədən se-
ment. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
(526)  Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения “ELFƏR” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны.  
(591) белый, голубой 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
в том числе цемент. 
 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 1055 
(151) 18.08.2008 
(210) 2008 1053 
(220) 21.07.2008 
(180) 21.07.2018 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd. Şirkəti, Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ)  
(540) 

 
MİOREST 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-
sidlər, herbisidlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə  xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
   
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для ме-
дицинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
                                     _________ 
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(111) 2008 1056 
(151) 18.08.2008 
(210) 2008 0951 
(220) 30.06.2008 
(180) 30.06.2018 
(730) “MESSENAT HOLDİNQ - ŞİRKƏTLƏR QRU-
PU” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1008, Bakı 
şəh., Nəsimi r-nu, Xətai pr., 36 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “HOLDİNQ” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) boz, ağ, yaşıl, tünd yaşıl 
(511) 01 - sənayedə, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, 
kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə 
üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
süni qətranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; torpaq 
üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddələr; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qətranlar; 
rəssamlar, dekaratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq 
üçün preparatlar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər; sürtkü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlan-
dırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər.  
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini ha-
zırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; zi-
yanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisid-
lər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yolları 
üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məftillər; 
dəmir və qıyıl məmulatları; metal borular; seyflər; digər 
siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat va-
sitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl alət-
lərindən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar üçün 
inkubatorlar. 
08 - əl alətləri; bıcaqlar, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq si-
lahlar; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqrafi-
ya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və alət-
lər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırıl-
ması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od-
söndürənlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; tikiş 
qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldəedici (buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu venti-
lyasiyaedici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, havada və suda hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlitələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtü-
lər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); 
oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, qutaperça, rezin, asbest, slyuda və bu materi-
allardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qismən 
emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpitkələ-
mə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-me-
tal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadanlar və 
yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar və 
sərraclıq məmulatları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrəbadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların əvəz-
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edicilərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar (digər 
siniflərə aid edilməyən). 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna ol-
maqla); daraq və süngərlər: şotkalar (fırçalar istisna edil-
məklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yıryığış üçün məmulatlar; metal süngərlər; emal olunma-
mış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, 
yelkənlər, kisələr (digər siniflərə aid edilməyən); doldur-
ma materialları (kauçuk və plastik kütlədən olanlar istisna 
olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq ipliyi və sapları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; milad yolkası üçün bəzək-
lər. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; cele, konfıtürlər, kompotlar, yumur-
ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; xardal; sirkə, souslar 
(xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə meyvə və tə-
rəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; heyvanlar üçün 
yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlakla 
əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
38 - rabitə. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
sə-yahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloci tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizi və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 

kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində 
xidmətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mülkiy-
yət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “HOL-
DİNQ” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) серый, белый, зелёный, тёмно-зелёный     
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-
ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; ги-
гиенические препараты для медицинских целей; дие-
тические вещества для медицинских целей, детское 
питание; пластыри, перевязочные материалы; мате-
риалы для пломбирования зубов и изготовления зуб-
ных слепков; дезинфицирующие средства; препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим классам; 
руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
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средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, фотографические, кинематографические,оп-
тические, для взвешивания, измерения, сигнализации, 
контроля (проверки), спасания и обучения; приборы и 
инструменты для передачи, распределения, трансфор-
мации, накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для аппаратов с предваритель-
ной оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки информации и компью-
теры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопеди-
ческие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные 
сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; 
хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 

асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработанное 
стекло (за исключением строительного стекла); изде-
лия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к 
другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры пи-
щевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
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34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредитно-
денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и живот-
ных; услуги в области сельского хозяйства, огородни-
чества и лесоводства. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индивиду-
альных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1057  
(151) 18.08.2008 
(210) 2008 0909 
(220) 23.06.2008 
(180) 23.06.2018 
(730) “Xırman” Firması, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 
M.Qaşqay, ev 24, mən. 106 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) göy, ağ, yaşıl, sarı, qara 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış meyvələr və tərəvəz; jele, konfityurlar, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patoka-
dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, so-
uslar (xuruşlar); ədviyyatlar; qida buzu. 
   
(591) синий, белый, зелёный, жёлтый, чёрный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1058 
(151) 18.08.2008  
(210) 2008 0918 
(220) 25.06.2008 
(180) 25.06.2018 
(730) “LİON’S CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Şirkət, 
Bakı şəh., Puşkin küç., ev 10, mən. 8 (AZ)  
(540)  
 

 

 
 

 
(591) göy 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
42 - elmi və texniki xidmət və onlara aid olan elmi araş-
dırmalar və işlənib hazırlanma, sənaye analizi və elmi 
araşdırılmalar üzrə xidmət, kompüterlərin texniki və proq-
ram təminatının işlənib hazırlanması və təkmilləşdirilmə-
si, hüquqi xidmət. 
   
(591) синий 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
                                     _________ 
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(111) 2008 1059 
(151) 18.08.2008 
(210) 2008 0920 
(220) 25.06.2008 
(180) 25.06.2018 
(730) “AZƏRKLİMA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, Bakı şəh., Puşkin küç., ev 10, mən. 8 (AZ)  
 
(540)  
 

 
 
(591) göy, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
42 - elmi və texniki xidmət və onlara aid olan elmi araş-
dırmalar və işlənib hazırlanma, sənaye analizi və elmi 
araşdırılmalar üzrə xidmət, kompüterlərin texniki və proq-
ram təminatının işlənib hazırlanması və təkmilləşdirilmə-
si, hüquqi xidmət. 
   
(591) синий, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1060 
(151) 18.08.2008  
(210) 2008 0921 
(220) 25.06.2008 
(180) 25.06.2018 
(730) “LAKATENA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Puşkin küç., ev 10, mən. 8 (AZ)  
(540)  
 
 

 
 
 
(591) göy, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
42 - elmi və texniki xidmət və onlara aid olan elmi araş-
dırmalar və işlənib hazırlanma, sənaye analizi və elmi 
araşdırılmalar üzrə xidmət, kompüterlərin texniki və proq-
ram təminatının işlənib hazırlanması və təkmilləşdirilmə-
si, hüquqi xidmət. 
   
(591) синий, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1061 
(151) 18.08.2008 
(210) 2008 0953 
(220) 30.06.2008 
(180) 30.06.2018 
(730) Nəhmədov Emil Firuz oğlu, Bakı şəh., 1-ci Ala-
tava, ev 85 (AZ)  
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üz-
rə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xid-
məti. 
44 - gözəllik salonları, gözəllik sahəsində xidmətlər. 
   
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услу-
ги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
44 - салоны красоты; услуги в области косметики. 
                                     _________ 
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(111) 2008 1062 
(151) 18.08.2008 
(210) 2006 1709 
(220) 12.12.2006 
(180) 12.12.2016 
(730) RS Components Limited, PO Box 99, Corby, 
Northamptonshire NN17 9RS, United Kingdom (GB)  
 
 
 
(540)  
 

 
 
(511) 06 - adi metallar və onların ərintiləri; metal inşaat 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və qurğular; 
metal troslar, kabellər və məftil (qeyri-elektrik); bəndetmə 
və qıfıl məmulatları; metal borular; seyflər; adi metallar-
dan digər siniflərə aid olmayan məmulatlar; filizlər; alü-
minium; lentlər, zolaqlar, çənbərlər, qurşaqlar; boltlar, si-
yirtmələr; yeşiklər; kronşteynlər, konsollar, bəndlər; bu-
raz, kabel, tros və borular üçün sıxıcı qurğular; pul üçün 
mücrülər; diyircəklər, oynaqlar, xırda çarxlar; zəncirlər; 
mis məftil; qapı komplektləri; qapı açıb-bağlamaq üçün 
qurğular; ventilyasiya qurğuları və havanın kondisiyalaş-
dırılması üçün qurğular üçün boru kəmərləri; borular, 
mərkəzi isitmə boru kəmərləri; dirsəklər, borular üçün 
qollar; deşikli boltlar; mebel üçün furnitur; barmaqlıqlar; 
həncamalar, oynaqlar; qarmaqlar, qarmaqcıqlar; borular 
üçün birləşmələr; basmadüymələr; söykəmə nərdivanlar; 
dilçələr, siyirtmələr, qapı sürgüləri; qıfıllar, kilidlər; qay-
kalar; asma qıfıllar; işgillər, çüylər, şplintlər; pərçimlər; 
burazlar, troslar; seyflər; vintlər, şuruplar; təbəqə metal; 
lövhələr; nişanlar, siqnal nişanları; yükləri nəql etmə üçün 
stroplar; lehimlər; yaylar; polad məftil; alətlər üçün 
yeşiklər; maye, buxar, qaz və s. sərfinin tənzimlənməsi 
üçün qurğular, qapaqlar; araqatları, şaybalar; kabel kip-
gəcləri; kabel birləşmələri, dartaqlar, toqqalar, kəmərcik-
lər; istiötürücülər; metal sarğı barabanları; kabel baraban-
ları; bərkedici qurğular; detallar; şeylərin və/və ya maddə-
lərin, materialların saxlanması üçün dolablar, dayaqlar, 
gövdələr, bokslar, kameralar, yeşiklər, futlyarlar, baklar, 
qutular, bunkerlər, rezervuarlar, məcməyilər, dibaltılar, 
küvetlər, novlar, novalçalar, seksiyalar, siyirtmə yeşiklər, 
dirəklər, ştativlər, dayaqlar, rəflər, çərçivələr, karkaslar və 
konteynerlər; birləşdirici qurğular; bürünc sancaq, çivi 
birləşmələri; metal sıxıcı qurğular; verstaklar (məngənəli); 

divarlar üçün qurğuları təsbit edən bərkidicilər; metal mil-
lər; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr və 
fitinqlər. 
08 - əl alətləri və vasitələri; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər; abraziv alətlər; nişan-
keşlər; zenkovkalar, burğular; tiyələr; döş drelləri, əl bu-
rovları; kernerlər; qələmlər; vint sıxaclar; qaz kəsərlər; 
kəsici alətlər; paftalar; drellər; yeyələr; yabalar; əl mişar-
ları, bıçqılar üçün çərçivələr; bağbostan inventarı; burğac-
lar; pardaqlama dairələri; mastikaları sıxıb çıxartmaq 
üçün əl pistoletləri; çəkiclər; əl drelləri, burğaccıqlar; bı-
çaqlar; taxta çəkiclər; baltalar, iskənələr; mıxçıxaranlar; 
nadfillər; nömrə vurmaq üçün alətlər; cib bıçaqları; silind-
rik zinbalar, pərçimaçanlar; kəlbətinlər; rəndələr; maşalar, 
ənburlar, kəsən kəlbətinlər; deşikaçan kəlbətinlər; puan-
sonlar, perforatorlar; pərçimləmə alətləri; disk mişarlar; 
mişar tiyələri; mişar çərçivələri; mişarlar; qayçılar; ərsin-
lər; vintaçanlar; bağban qayçıları; bülöv daşları; tiyələr (əl 
alətləri), bıçaq tiyələri; metal üçün qayçılar; bellər, çalov-
şəkilli bellər; lehim aparatları; hövkələr; bellər; açarlar (əl 
aləti); şpatellər; günyələr; çığrıqlar; yiv burğuları; sanqlar; 
malakeşlər; borukəsənlər; pinsetlər; məngənələr; qeyri-
elektrik qaynaq aparatları; qayka açarları; əl alətləri üçün 
sonsuz burğular; matqab burğuları; kabel dartaqları üçün 
əl alətləri; zenkerlər; sıxma, kənarlarını qaldırma, büzmə-
ləmə, bükmə, əymə üçün əl alətləri; linglər; lehimi rədd 
etmək üçün alətlər; kluplar; qazıma baltaları; plastik sürt-
kü üçün şprislər (basıcılar); əl nasosları; altıüzlü açarlar, 
yan açarlar; deşik açmaq üçün qurğular; taxma üçün alət-
lər, quraşdırma qurğuları; qaykaburanlar; qaykakəsənlər; 
boru əymək üçün qurğular; yan açarlar üçün xırxıra mexa-
nizmli çıxarılan qulplar; genişgənlər; təkrar yivaçma üçün 
alətlər; pərçim çıxartma üçün qurğular; patron ağızları; 
tikicilər, bəndtikicilər, ştapel qurğuları; sorucu cihazlı 
qaldırıcı qurğular; aralanan frezlər; hasar konusları; kabel, 
məftil bağlamaq üçün alətlər; dinamometrik açarlar; ar-
vatutma açarlar; məftil təmizləmə üçün qurğular; məftil 
dəstələrinin qablaşdırılması üçün qurğular; sıxma aləti; 
deşik açma üçün qurğular; məftil üçün qayçılar; əl aləti; 
qeyri-elektrik hövkələr; bütün yuxarıda göstərilən əmtəə-
lər üçün hissələr və fitinqlər. 
09 - elm, dəniz, geodezik, elektrik, fotoqrafik, kinemato-
qrafik, optik, çəkmə, ölçmə, siqnal vermə, nəzarət (yoxla-
ma), xilas etmə və öyrətmə üçün cihazlar və alətlər; səs və 
ya təsvirlərin yazılması, ötürülməsi, əks etdirilməsi üçün 
aparatlar; maqnit informasiya daşıyıcıları, səsyazma disk-
ləri; ticarət avtomatları və qabaqcadan haqq ödənən apa-
ratlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı ma-
şınlar, informasiyanın işlənməsi üçün avadanlıq və kom-
püterlər; od söndürmə üçün avadanlıq; qəza siqnal qurğu-
ları; ampermetrlər; gücləndiricilər; ştrix kodlarını oxuyan 
qurğular; cib fənərləri üçün batareyaral; batareyalar; ak-
kumulyatorlar üçün doldurucu qurğular; tənəffüs aparat-
ları; kabellər; kalibrlar, ştangenpərgarlar; fotoaparatlar, 
kinokameralar, telekameralar; elektrik kondensatorlar; 
elektrik dövrəsi açarları; qoruyucular, qırıcılar; bədbəxt 
hadisələrdən, şüalanmadan və oddan qorunmaq üçün ge-
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yim; CD-ROM diskləri; kompüterlərin periferiya qurğula-
rı; kompüterlər üçün proqramlar; kompüterlər üçün yad-
daş blokları; kompüter klaviaturları; keçiricilər, izolyasiya 
borucuqları; xətti birləşdirici qutular, konnektorlar; kon-
taktlar; idarəetmə panelləri; izolyasiya edilmiş mis məftil; 
surətçıxarma aparatları və maşınları; sayğaclar; cərəyan 
düzləndiriciləri; maqnit informasiya daşıyıcıları; informa-
siyanın emalı üçün qurğular; optik informasiya daşıyıcıla-
rı; detektorlar; rəqəmli qrafik qurucuları; işıqlandırma tən-
zimləyiciləri; elektrik paylaşdırıcı qutular; elektrik paylaş-
dırıcı lövhələr; dozalayan qurğular; elektrik qəza zəngləri; 
faksimile aparatları; respiratorlar üçün süzgəclər; odsön-
dürənlər; disketlər; tezlikölçənlər; əriyən qoruyucular; öl-
çərlər; bədbəxt hadisələrdən qoruyucu əlcəklər; istilik tən-
zimləyici qurğular; elektrik naqilləri üçün eyniləşdirmə 
qabıqları; indikatorlar; induktivlik sarğaclarının içlikləri, 
induktorlar; inteqral sxemləri; interfeyslər (kompüterlər); 
invertorlar; kabellər üçün birləşdirici muftalar; dizliklər; 
lazerlər; optik linzalar; elektrik kilidlər; səsucaldanlar; ba-
kenlər, işıqlanan buylar; maqnit lentləri; maqnitlər; lupa-
lar; ölçmə alətləri; elektrik ölçmə cihazları; ölçmə cihaz-
ları; hesablama maşınları üçün mexanizmlər; metrlər (ölç-
mə alətləri); mikrometrlər; mikrofonlar; mikroprossesor-
lar; mikroskoplar; optik əksetdiricilər; modemlər; kompü-
terlər üçün moni-torlar; «siçan» tipli kompüter manipul-
yatorları üçün informasiya emalı avadanlığı, informasiya 
emalı üçün avadanlıq («siçan» tipli kompüter manipulya-
torları); optik disklər; lifli optik işıqötürənlər; ossiloqraf-
lar; çəngəllər, ştepsel rozetkaları; elektrik birləşmələri; 
manometrlər; çap sxemləri; printerlər; proyeksiya aparat-
ları; proyeksiya ekranları; qoruyucu dəbilqələr; kompüter-
lər üçün proqramm təminatı (yazılmış); tənzimləyicilər; 
relelər; müqavimətlər; respiratorlar (süni nəfəs üçün isti-
fadə edilənlərdən başqa); ölçmə xətkeşləri; tərəzilər; ska-
nerlər; yarımkeçiricilər; tüstü detektorları; lehimləmə 
üçün aparatlar; lehimi rədd etmək üçün aparatlar; hövkə-
lər; eynəklər; spirt tarazları; çevirgəclər; telefon aparatla-
rı; temperatur indikatorları; təhlil üçün aparatlar; termo-
metrlər; termostatlar; avtomatik vaxt releləri; vaxt qeyd 
etmə üçün cihazlar; transformatorlar; tranzistorlar; elekt-
ron siqnal ötürücüləri; vakuummetrlər; videokasetlər; 
voltmetrlər; çəki çəkmə üçün avadanlıq; çəki daşları; qay-
naq aparatları; daxilolma nəzarəti sistemləri; elektrik keçi-
riciləri, kabel naqilləri və elektrik naqilləri üçün aksessu-
arlar; antistatik geyim; antistatik qablar; antistatik tu-tum-
lar; kipləşdiricilər, kabel kipgəcləri; qapalı televiziya sis-
temlərinin kameraları; siferblatlar, limblər, günəş saatları, 
yığım diskləri; diodlar; disk aparıcıları; eşitmə orqanları-
nın mühafizəsi vasitələri; qulaq içlikləri, qulaq üçün tıxac-
lar; elektrik qidalanma mənbələri; süzgəclər; qulaqlıqlar, 
baş telefonları; işıqdiodlar; qapalı televiziya sistemlərinin 
monitorları; ossilyatorlar, rəqs generatorları; potensio-
metrlər; çap platları; akkumulyator batareyaları; qalıq cə-
rəyan detektorları; qoru-yucu eynəklər; təhlükəsizlik qa-
yışları; qoruyucu ayaqqabı; lehim kontaktları; solenoidlər; 
yatırdıcılar, məhdudlaşdırıcılar, yatırdıcılar; telefon avto-
matik cavabverənləri; termocütlər, termoelementlər; kabel 

novları, kanalları; radio- və televiziya cihazları, aparatları 
və alətləri; səs gücləndiriciləri; maqnit lentinə yazma 
üçün qurğular, maqnitofonlar; rabitə üçün radiolokasiya 
və fotoqrafiya aparatları, cihazları və alətləri; elektrik və 
elektron idarəetmə qurğuları, tənzimləyici cihazlar; elekt-
rik və elektron qurğuları, aparatları, cihazları və alətləri; 
kartriclər və yazı elementləri; örtüklər, kameralar, qılaflar, 
qabıqlar, çexollar, qutular, yeşiklər, gövdələr, hamsı 
elektrik, elektron və elm aparatları, cihazları, alətləri və ya 
komplektləşdiriciləri ilə istifadə etmək üçün; elektrik na-
qilləri və ya kabelləri üçün tübinq, qabıqlar və novlar; kal-
kulyatorlar; idarəetmə mexanizmləri, paylaşdırıcı mexa-
nizmlər, kommutasiya qurğuları, dəyişdirici qurğular; ve-
rilənlərin ötürülməsi və şəbəkə bağlantıları üçün aparatlar, 
cihazlar və alətlər; optoelektron aparatlar və indikatorlar; 
ölçmə lövhə cihazları; elektrik qidalanma blokları; prosesi 
idarəetmə aparatları; rezistorlar; vericilər, sensorlar; çevi-
ricilər; audio- və vizual cihazlar, aparatlar və alətlər, vi-
zual nəzarət, vizual ölçmələr üçün cihazlar; qoruyucu, ek-
ranlayıcı aparatlar; uzaq rabitə aparatları və cihazları; vaxt 
releləri; maqnitodielektriklər, ferritlər; stend qida mənbə-
ləri; elektrik diaqnostika cihazları, sınaq aparatları; labo-
ratoriya aparatları, cihazları və alətləri; nəzarət və müşahi-
də üçün aparatlar; universal ölçmə cihazları; multimetrlər; 
ossiloskoplar; siqnal generatorları; taymerlər; qoruyucu 
geyim; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr 
və fitinqlər. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid olmayan 
məmulatlar; çap məhsulu; cildləmə işləri üçün mate-rial-
lar; fotoşəkillər; yazı əmtəələri; dəftərxana və ya məişət 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar üçün ləva-
zimat; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləvazimatı (me-
beldən başqa); tədris materialları və əyani vasitələr (apa-
ratlardan başqa); qablaşdırma üçün plastik kütlədən mate-
riallar (digər siniflərə aid olmayan); şriftlər; mətbə klişe-
ləri; dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
lentlər; qablaşdırma üçün kağız və ya plastik kütlədən pa-
ketlər, kisələr, konvertlər, üzlər, çantalar; kağıztikən 
papkalar; qopar-dılan vərəqli bloknotlar; kitablar; kata-
loqlar; çertyoj işləri üçün vərəqlər; çertyoj lövhələri, 
planşetlər; çertyoj alətləri; pozma üçün vasitələr; zibil 
üçün kisələr (kağız və ya plastik kütlədən); mürəkkəb; 
printerlər üçün surət lentləri; etiketlər; dərc kitabları, 
dərsliklər; soraq kitabçaları; kontor ləvazimatı; 
karandaşlar; qələmlər; çap nəşriyyatı; trafaretlər, 
şablonlar; tualet kağızı; kağız dəsmallar; köçürmə eti-
ketlər; printerlər üçün mürəkkəbli kartriclər; printer və 
plotterlər üçün yazı elementləri; kontor çertyoj ləvazimatı; 
çertyoj maşınları; rəsm, çertyoj çəkmə üçün xətkeşlər, 
reysşinalar; lekallar; pərgarlar; köçürmə şəkillər; lövhələr, 
nişanlar; ayrılan bəndlərlə bərkitmə üçün maşınlar; rəsm 
və çertyoj çəkmə üçün kağız; millimetrlik kağız; aşın-
dırmaya qarşı davamlı mürəkkəblə qələmlər; çertyoj 
aparatları; kompüterlər üçün dəftərxana ləvazimatı; ni-
şanlama qələmləri, karandaşları, markerləri; printerlər 
üçün lentlər; çertyoj plyonkaları; bütün yuxarıda gös-
tərilən əmtəələr üçün hissələr və fitinqlər. 
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35 - reklam, marketinq xidmətləri, əmtəələrin, xidmətlərin 
yeridilməsi üzrə xidmətlər və onlara aid olan informasiya 
xidmətləri; işgüzar informasiya verilməsi üzrə xidmətlər; 
kompüter verilənlər bazalarından və ya İnternet şəbəkə-
sindən on-layn rejimində işgüzar informasiyanın verilmə-
si üzrə xidmətlər; reklam elanlarının İnternet şəbəkəsində 
veb-səhifə kimi istifadə edilməsi üçün toplanması və 
kompləşməsi; verilənlər bazası və ya İnternet şəbə-kəsi 
üçün on-layn rejimində verilənlərin, informasiyanın və ya 
təsvirlərin təminatı; reklam materiallarının kataloq, çap 
nəşriyyatı şəkilində yaxud elektron yolu ilə yayılması; on-
layn abonentlərinin on-layn rejimində elektron ticarətdə 
iştirak etmək üçün alıcı və ya satıcı yaxud hər ikisi qis-
mində qeydiyyatı müəyyən edilməsi üçün on-layn reji-
mində yoxlama üzrə xidmətlər; reklam elanlarının, İnter-
net şəbəkəsi və veb-saytlar daxil olaraq kompüter şəbəkə-
ləri və rabitə şəbəkələri vasitəsilə daxil olması üçün veril-
məsi; hasilat haqqında məlumatın rabitə şəbəkələri və 
kompüter şəbəkələri vasitəsilə daxil olması üçün verilmə-
si; kommersiya məlumatının verilməsi; göstəricilərin və 
statistik məlumatın verilməsi; kompüter vasitəsilə verilən-
lərin emalı; kompüterlərin istifadəsi ilə məlumatın saxlan-
ması, onun yayılması və məlumat axtarışı üzrə xidmətlər; 
on-layn rejimində verilənlərin emalı üzrə xidmətlər; məlu-
matın və verilənlərin toplanması, emalı, saxlanması, təh-
lili və axtarışı; rabitə şəbəkələrinin idarə edilməsi; reklam 
elanlarının toplanması və emalı; kataloqların poçtla gön-
dərilməsi yolu ilə, İnternet şəbəkəsində veb-sayt vasitəsilə 
və ya telefonla yerinə yetirilən əmtəələrin poçtla sifarişi, 
pərakəndə və ya topdan satış xidmətləri; elektrik, elekt-
ron, sənaye və mexaniki komplektləşdirici məmulatlar, 
detallar və həmçinin sağlamlıq və təhlükəsizlik üçün əm-
təələr sahəsində, kataloqların poçtla göndərilməsi yolu ilə, 
İnternet şəbəkəsində veb-sayt vasitəsilə və ya telefonla 
yerinə yetirilən əmtəələrin poçtla sifarişi, pərakəndə və ya 
topdan satış xidmətləri; elektron ticarətin yeridilməsi üçün 
reklam; elektron ticarətə aid olan məsləhət xidmətləri; 
elektron ticarətə aid olan işgüzar fəallıq; tədarükə, hazır-
lığa, təchizata, alınmağa aid olan məlumat və məsləhət 
xidmətləri; hazır-lıqlar haqqında strateji və əməli mə-lu-
mat və məsləhət xidmətləri. 
39 - nəql etmə; əmtəələrin qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili; əmtəələrin daşınması, yayılması və 
alıcılara çatdırılması təşkili; kirələmə; əmtəələrin qablaş-
dırılması və çəkilib bükülməsi; paketləşdirilmiş yüklərin 
çatdırılması; poçt vasitəsilə sifariş edilmiş əmtəələrin 
çatdırılması üzrə xidmətlər; poçt, telefon, teleks, faks, 
elektron poçt vasitəsilə yaxud sifarişçinin yaşayış yeri 
üzrə bila-vasitə alıcıdan daxil olmuş əmtəə sifarişləri üzrə 
kataloqda göstərilən həmin əmtəələrin yayılması, 
çatdırılması. 
42 - kompüter proqramlaşdırılması; proq-ramm təminatı-
nın işlənib hazırlanması; sənaye estetikası sahəsində xid-
mətlər; texniki çertyojların işlənib hazırlanması; materi-
alların sınanması; mexanika sahəsində tədqiqatlar; texniki 
tədqiqatlar; əmtəələrin işlənib hazırlanması üzrə xidmət-
lər; kalibrləmə və təkrar kalibrləmə üzrə xidmətlər; kom-

püter verilənlər bazalarından və ya İnternet şəbəkəsindən 
on-layn rejimində verilən, kompüterlərə, kompüter sis-
temlərinə, kompüterlərin proqramm təminatına və kompü-
ter proqramlaşdırılmasına aid olan məlumat; peşə məslə-
hətləri, işə aid olanlardan başqa; texniki yardım, məsləhət 
vermə və məlumat. 
   
(511) 16 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические 
тросы, кабели и проволока (не электрические); скобя-
ные и замочные изделия; металлические трубы; сей-
фы; изделия из обычных металлов, не относящиеся к 
другим классам; руды; алюминий; ленты, полосы, 
ободья, обручи; болты, засовы; ящики; кронштейны, 
консоли, скобы; приспособления зажимные для кана-
тов, кабелей, тросов и труб; шкатулки для денег; ро-
лики, шарниры, колесики; цепи; проволока медная; 
комплекты дверные; приспособления для закрывания, 
открывания дверей; трубопроводы для вентиляцион-
ных установок и установок для кондиционирования 
воздуха; трубы, трубопроводы центрального отопле-
ния; колена, отводы для труб; болты с проушиной; 
фурнитура для мебели; решетки; петли, шарниры; 
крюки, крючки; соединения для труб; кнопки; лестни-
цы приставные; защелки, задвижки, щеколды; замки, 
запоры; гайки; замки висячие; шпонки, чеки, шплин-
ты; заклепки; канаты, тросы: сейфы; винты, шурупы; 
металл листовой; вывески; знаки, знаки сигнальные; 
стропы для транспортировки грузов; припои; пружи-
ны; проволока стальная; ящики для инструментов; 
приспособления для регулирования расхода жидкос-
ти, пара, газа и т.д., клапаны; прокладки, шайбы; саль-
ники кабельные; кабельные соединения, стяжки, 
пряжки, пояски; теплоотводы; барабаны намоточные 
металлические; кабельные барабаны; крепежные 
приспособления, детали; шкафы, стойки, корпуса, 
боксы, камеры, ящики, футляры, баки, короба, бунке-
ры, резервуары, подносы, поддоны, кюветы, лотки, 
желоба, секции, ящики выдвижные, подставки, шта-
тивы, стойки, полки, рамы, каркасы и контейнеры для 
хранения вещей и/или веществ, материалов; соедини-
тельные приспособления; латунные шпилечные, 
штифтовые соединения; приспособления зажимные 
металлические; верстаки (с тисками); крепежи, фикси-
рующие приспособления для стен; прутки металли-
ческие; части и фитинги для всех вышеуказанных то-
варов. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия, 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы; инструмен-
ты абразивные; малки; зенковки, сверла: лезвия: дре-
ли грудные, буры ручные; кернеры; зубила; зажимы 
винтовые; резаки газовые; инструменты режущие; 
плашки; дрели; напильники; вилы; рамки для ручных 
пил, ножовок; инвентарь садово-огородный; буравы; 
круги шлифовальные; пистолеты ручные для выдав-
ливания мастик; молотки; ручные дрели, буравчики; 

2008 1062-2008 1062 2008 1062-2008 1062 

 200 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                        AZ  
Bülleten № 2  30.06.2009                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                
 
ножи; молотки деревянные; долота, стамески; гвоздо-
деры; надфили; инструменты для выбивания номеров; 
ножи перочинные; выколотки, пробойники цилиндри-
ческие; клещи; рубанки; щипцы, плоскогубцы, кусач-
ки; клещи дыропробивные; пуансоны, перфораторы; 
инструменты клепальные; пилы дисковые, полотна 
пил; рамы пил; пилы; ножницы; скребки: отвертки; 
секаторы; камни точильные; лезвия (ручные инстру-
менты), ножевые полотна; ножницы для металла; зас-
тупы, лопаты совковые: паяльные аппараты; паяльни-
ки; лопаты; ключи (ручной инструмент); шпатели; 
угольники: воротки; метчики; цанги; мастерки; трубо-
резы; пинцеты; тиски; неэлектрические сварочные ап-
параты; ключи гаечные; сверла червячные для ручных 
орудий труда; сверла коловоротов; ручные инстру-
менты для кабельных стяжек; зенкеры; инструменты 
ручные для обжима, отбортовки, гофрирования, отги-
ба, сгибания; ломы; приспособления для удаления 
припоя; клуппы; буровые долота; шприцы (нагнетате-
ли) для пластичной смазки; насосы ручные; ключи 
шестигранные, торцовые ключи; приспособления для 
пробивания отвергни; инструменты для вставки, мон-
тажные приспособления; ганковерты; гайкорезы; 
приспособления для сгибания труб; съемные рукоятки 
с храповым механизмом для торцевых ключей; раз-
вертки; инструменты для повторного нарезания резь-
бы; устройства для извлечения заклепок; патронные 
захваты: сшиватели, скобкосшиватели, штапелирую-
щие устройства; подъемные устройства с присосками; 
фрезы раздвижные; заборные конуса; инструменты 
для заделки кабелей, проводов; ключи динамо-метри-
ческие; ключи парированные; устройства для зачист-
ки проводов; устройства для упаковки проволочных 
бунтов; обжимной инструмент; устройства для проре-
зывания отверстий; ножницы для проволоки; ручной 
инструмент; неэлектрическне паяльники; части и фи-
тинги, для всех вышеуказанных товаров. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, геоде-
зические, электрические. фотографические, кинемато-
графические, оптические, для взвешивания, измере-
ния, сигнализации, контроля (проверки), спасания и 
обучении: аппаратура для записи, передачи, воспроиз-
ведения звука или изображении; магнитные носители 
информации, диски звукозаписи; торговые автоматы 
и механизмы для аппаратов с предварительной опла-
той; кассовые аппараты, счетные машины, оборудова-
ние для обработки информации и компьютеры; обору-
дование для тушения огня; устройства сигнальные 
аварийные; амперметры; усилители; устройства, счи-
тывающие штриховые коды; батареи для карманных 
фонарей; батареи; устройства зарядные для аккумуля-
торов; аппараты дыхательные; кабели; калибры, 
штангенциркули; фотоаппараты, кинокамеры, телека-
меры; конденсаторы электрические; включатели 
электроцепи; предохранители, прерыватели; одежда 
для защиты от несчастных случаев, излучения и огня; 
диски СD-RОМ; устройства периферийные компьюте-

ром; программы для компьютеров; блоки памяти для 
компьютеров; клавиатуры компьютеров: проводники, 
изоляционные трубки; коробки соединительные ли-
нейные, коннекторы; контакты; панели управления; 
проволока медная изолированная: копировальные ап-
параты и машины; счетчики; выпрямители тока: носи-
тели информации магнитные; устройства для обработ-
ки информации; носители информации оптические; 
детекторы; графопостроители цифровые; регуляторы 
освещения; коробки распределительные электричес-
кие; щиты распределительные электрические; уст-
ройства дозирующие; звонки аварийные электричес-
кие; аппараты факсимильные; фильтры для респира-
торов; огнетушители; дискеты; частотомеры; предох-
ранители плавкие; измерители; перчатки защитные от 
несчастных случаев; устройства теплорегулирующие 
оболочки идентификационные для электрических 
проводов; индикаторы; сердечники; катушек индук-
тивности, индукторы; схемы интегральные; интерфей-
сы (компьютеры); инверторы; муфты соединительные 
для кабелей; наколенники: лазеры; линзы оптические; 
запоры электрические; громкоговорители; бакены, 
буи светящиеся; ленты магнитные; магниты; лупы; 
инструменты измерительные; приборы измеритель-
ные электрические; приборы измерительные; меха-
низмы для счетных машин; метры (измерительные 
инструменты); микрометры; микрофоны; микропро-
цессоры; микроскопы; отражатели оптические, мо-де-
мы; мониторы для компьютеров; оборудование обра-
ботки информации для компьютерных манипуляторов 
типа «мышь», оборудование для обработки информа-
ции (компьютерные манипуляторы типа «мышь»); 
диски оптические; световоды оптические волоконные; 
осциллографы; вилки, розетки штепсельные; соедине-
ния электрические; манометры; схемы печатные; 
принтеры; аппараты проекционные; экраны проекци-
онные; шлемы защитные, программное обеспечение 
для компьютеров (записанное); регуляторы; реле; соп-
ротивления; респираторы (за исключением используе-
мых для искусственного дыхания); линейки измери-
тельные; весы; сканеры; полупроводники; детекторы 
дыма; аппараты для паяния, аппараты для снятия при-
поя; паяльники; очки; уровни спиртовые; переклюю-
чатели; аппараты телефонные; индикаторы темпера-
турные; аппаратура для анализов; термометры; термо-
статы; реле времени автоматические; приборы для ре-
гистрации времени; трансформаторы; транзисторы; 
передатчики электронных сигналов; вакууметры; ви-
деокассеты; вольтметры; оборудование для взвешива-
ния; гири; аппараты сварочные; системы контроля 
доступа; аксессуары для электрических проводников, 
кабелепроводов, электропроводов; одежда антистати-
ческая; упаковка антистатиче-екая; емкости антиста-
тические; уплотнения, сальники кабельные; камеры 
замкнутых телевизионных систем; циферблаты, лим-
бы, часы солнечные, диски наборные; диоды; диско-
воды; средства защиты органов слуха; вкладыши уш-
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ные, затычки для ушей; источники электропитания; 
фильтры; наушники. головные телефоны; светодиоды; 
мониторы замкнутых телеви-зионных систем; осцил-
ляторы, генераторы колебаний; потенциометры; пе-
чатные платы; аккумуляторные батареи; детекторы 
остаточного тока; очки защитные; ремни безопаснос-
ти; обувь защитная; контакты паяльные; соленоиды; 
ограничители, подавители; автоответчики телефон-
ные; термопары, термоэлементы; кабельные желоба, 
каналы; радио- и телевизионные приборы, аппараты и 
инструменты; усилители звука; устройства для записи 
на магнитную ленту, магнитофоны; аппараты, прибо-
ры и инструменты для связи, радиолокационные и фо-
тографические; электрические и электронные уст-
ройства управления, регулирующие приборы; элект-
рические и электронные устройства, аппараты, прибо-
ры и инструменты; картриджи и пишущие элементы: 
кожухи, камеры, футляры, оболочки, чехлы, коробки, 
ящики, корпуса, все для использования с электричес-
кими, электронными и научными аппаратами, прибо-
рами, инструментами или комплектующими; тюбинг, 
оболочки и желоба для электрических проводов или 
кабелей; калькуляторы; механизмы управления, расп-
ределительные механизмы, коммутационные устрой-
ства, переключающие устройства; аппараты, приборы 
и инструменты для передачи данных и сетевых подк-
лючений; оптоэлектронные аппараты и индикаторы; 
щитовые измерительные приборы; блоки электропи-
тания; аппаратура управления процессом; резисторы; 
датчики, сенсоры; преобразователи; аудио- и визуаль-
ные приборы, аппаратура и инструменты, приборы 
для визуального контроля, визуальных измерений; за-
щитная, экранирующая аппаратура; аппаратура и при-
боры дальней связи; реле времени; магниитодиэлект-
рики, ферриты; стендовые источники питания; элект-
рические диагностические приборы, испытательная 
аппаратура; лабораторные аппараты, приборы и инст-
рументы; аппаратура для контроля и наблюдения; 
универсальные измерительные приборы, мультимет-
ры; осциллоскопы; генераторы сигналов; таймеры; за-
щитная одежда; части и фитинги для всех вышеука-
занных товаров.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских или бы-
товых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские; лен-
ты клейкие для канцелярских и бытовых целей; паке-
ты, мешки, конверты, обертки, сумки для упаковки 
бумажные или пластмассовые; скоросшиватели, блок-
ноты с отрывными листами; книги; каталоги; листы 
для чертежных работ; чертежные доски, планшеты; 

инструменты чертежные; средства для стирания; меш-
ки для мусора (бумажные или пластмассовые); черни-
ла; ленты копировальные для принтеров; этикетки; 
учебники, руководства; справочники; принадлежнос-
ти конторские; карандаши; ручки; издания печатные; 
трафареты, шаблоны; бумага туалетная; полотенца 
бумажные; этикетки переводные; картриджи черниль-
ные для принтеров; элементы пишущие для принте-
ров и плоттеров: принадлежности чертежные кон-
торские; машины чертежные; линейки для рисования, 
черчения, рейсшины; лекала; циркули; картинки пере-
водные; вывески, знаки; машины для скрепления 
разъемными скобками; бумага для рисования и черче-
ния; миллиметровая бумага; ручки с чернилами, ус-
тойчивыми к травлению; аппараты чертежные; канце-
лярские принадлежности для компьютеров; разметоч-
ные перья, карандаши, маркеры; ленты для принте-
ров; пленки чертежные; части и фитинги для всех вы-
шеуказанных товаров. 
35 - рекламные, маркетинговые услуги, услуги по 
продвижению товаров, услуг и информационные ус-
луги, относящиеся к ним; услуги по предоставлению 
деловой информации; услуги по предоставлению де-
ловой информации в режиме он-лайн из компьютер-
ных баз данных или сети Интернет; сбор и комплиро-
вание рекламных объявлений для использования в ка-
честве веб-страниц в сети Интернет; обеспечение дан-
ными, информацией или изображениями в режиме он-
лайн для базы данных или сети Интернет; распростра-
нение рекламных материалов в виде каталогов, печат-
ных изданий или электронным путем; услуги по про-
верке в режиме он-лайн для выяснения, зарегистриро-
ваны ли он-лайн абоненты в качестве покупателей 
или продавцов, или тех и других, для участия в элект-
ронной торговле в режиме он-лайн; предоставление 
рекламных объявлений для доступа через сети связи и 
компьютерные сети, включая сечь Интернет и веб-
сайты; предоставление информации о продукции для 
доступа через сети связи и компьютерные сети; пре-
доставление коммерческой информации; предоставле-
ние данных и статистической информации; обработка 
данных с помощью компьютера; хранение информа-
ции с использованием компьютеров, услуги по ее 
распространению и информационному поиску; услуги 
по обработке данных в режиме он-лайн; сбор, обра-
ботка, хранение, анализ и поиск информации и дан-
ных; управление сетями связи; сбор и обработка рек-
ламных объявлений; услуги розничной и оптовой тор-
говли, заказ товаров по почте, осуществляемые путем 
рассылки каталогов почтой, через веб-сайт в сети Ин-
тернет или по телефону; услуги розничной и оптовой 
торговли заказ товаров по почте, осуществляемые пу-
тем рассылки каталогов почтой через веб-сайт в сети 
Интернет или по телефону в сфере электрических, 
электронных, промышленных и механических комп-
лектующих изделий, деталей, а также товаров для 
здоровья и безопасности; реклама для продвижения 
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электронной торговли; консультационные услуги, от-
носящиеся к электронной торговле; деловая актив-
ность, относящаяся к электронной торговле; информа-
ционные и консультационные услуги, относящиеся к 
закупкам, поставкам, снабжению, приобретению; 
стратегическая и оперативная информация о постав-
ках и консультационные услуги. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий; организация перевозки, 
распространения и доставки товаров покупателям; 
фрахтование; упаковка и расфасовка товаров; достав-
ка пакетированных грузов; услуги по доставке това-
ров, заказанных по почте; распространение, доставка 
товаров, указанных в каталоге по заказам, поступив-
шим для этих товаров по почте, по телефону, по те-
лексу, по факсу, по электронной почте или напрямую 
от покупателя по месту жительства заказчика. 
42 - компьютерное программирование; разработка 
программного обеспечения; услуги в области про-
мышленной эстетики; разработка технических черте-
жей; испытания материалов; исследования в области 
механики; исследования технические; услуги по раз-
работке товаров; услуги по калибровке и повторной 
калибровке; информация, предоставляемая в режиме 
он-лайн из компьютерных баз данных или сети Ин-
тернет, относящаяся к компьютерам, компьютерным 
системам, программному обеспечению компьютеров 
и компьютерному программированию; консультации 
профессиональные, за исключением деловых; техни-
ческое содействие, консультирование и информация. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1063 
(151) 18.08.2008 
(210) 2008 0991 
(220) 09.07.2008 
(180) 09.07.2018 
(730) “Elmi Ekoloji Mühəndislik Mərkəzi” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1010, Bakı şəh., Səbail r-
nu, Xəqani küç., ev 26/32, mən. 2 (AZ)  
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “ee” və “mm” işarələri müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, mavi, yaşıl, qırmızı 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə isti-
fadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olun-
mamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik kütlələr; 
torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün kimyəvi maddə-
lər; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan mad-
dələr. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır yağ-
ları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq 
üçün preparatlar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtgülər; sürtgü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkib-
lər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlan-
dırma məqsələri üçün maddələr; şamlar və fitillər. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldə edici(buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu venti-
lyasiya edici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ, 
meşə və taxıl məhsulları; diri, heyvanlar; təzə meyvələr 
və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki yə güllər; heyvanlar 
üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
42 -  elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
xidmətlər; sənayi analizı və tədqiqatlarla bağlı xidmətlər; 
kompüterlərin və proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
hüquqi xidmətlər.  
   
(526) В товарном знаке обозначения “ee” və “mm” не 
является объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, голубой, зелёный, красный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные для 
использования в промышленных, научных целях, в 
фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и лесо-
водстве; необработанные синтетические смолы, необ-
работанные пластические материалы; удобрения; сос-
тавы для тушения огня; препараты для закалки и пай-
ки металлов; препараты для консервирования пище-
вых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфюмер-
ные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны для 
волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и вязывания 
пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и ос-
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ветительные материалы; фитили и свечи для освеще-
ния. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспределитель-
ные и санитарнотехнические.  
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследо-вани-
ям; разработка и усовершенствование технического и 
программного обеспечения компьютеров; юридичес-
кая служба. 
                                     _________ 

 
 

(111) 2008 1064 
(151) 19.08.2008 
(210) 2008 1204 
(220) 07.08.2008 
(180) 07.08.2018 
(730) GİRİTLİOĞLU EMEL, AZ1022, Bakı şəh., Sə-
bail r-nu, Fuad İbrahimbəyov küç., ev 214 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “ACCESSORIES” işarəsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət (malların satışı üzrə xidmət-
lər). 
 

(526) В товарном знаке обозначения “ACCESSORIES” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(591) белый, чёрный, красный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса (услуги 
по продаже товаров). 
                                     _________ 
 
 
(111) 2008 1065 
(151) 19.08.2008 
(210) 2008 1047 
(220) 18.07.2008 
(180) 18.07.2018 
(730) “Gəmiqaya” Firması, Bakı şəh., 8-ci km. qəs., 
Nizami r-nu, Əli Hacıyev küç., 5B (AZ) 
(540)  

 
MİLANOR 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, çərçivələr, bu sinfə daxil olan 
digər əmtəələr. 
21 - ev və mətbəx əşyaları. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
   
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; все 
товары, относящиеся к этому классу. 
21 - домашняя или кухонная утварь. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои нетекстильные. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
                                     _________ 

 
 
(111) 2008 1066 
(151) 19.08.2008  
(210) 2008 0988 
(220) 08.07.2008 
(180) 08.07.2018 
(730) “RASEL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1801, Əli-Bayramlı şəh., Cənub Sənaye Qovşağı, 
“Əli-Bayramlı Tikinti Sənaye” ASC-nin İnzibati Bina-
sı (AZ)  
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах.  

_________ 
 
 

(111) 2008 1067  
(151) 19.08.2008 
(210) 2008 0989  
(220) 08.07.2008 
(180) 08.07.2018 
(730) “RASEL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1801, Əli-Bayramlı şəh., Cənub Sənaye Qovşağı, 
“Əli-Bayramlı Tikinti Sənaye” ASC-nin İnzibati Bina-
sı (AZ)  
(540)  
 

 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan işa-
rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-
tum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
   
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах.  

_________ 
 
 

(111) 2008 1068 
(151) 21.08.2008 
(210) 2008 0543  
(220) 25.04.2008 
(180) 25.04.2018 
(730) “ASENA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., D.Aslan 2 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PİRANA” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, qara, ağ 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik  vasitələr;  saç üçün losyonlar; diş 
tozları və pastaları; 03-cü sində daxil edilmiş bütün əm-
təələr.  

 205 



 AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                 ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 2  30.06.2009                              
 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər), biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(526) Все обозначения товарного знака, за исключени-
ем словесного обозначения “PİRANA” и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) серый, чёрный, белый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; все то-
вары, включенные в 03-ий класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1069 
(151) 21.08.2008 
(210) 2008 0544  
(220) 25.04.2008 
(180) 25.04.2018 
(730) “ASENA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., D.Aslan 2 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) boz, qara, ağ 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar; diş 
tozları və pastaları; 03-cü sində daxil edilmiş bütün əm-
təələr.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər), biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(591) серый, чёрный, белый 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; все то-
вары, включенные в 03-ий класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

 
(111) 2008 1070 
(151) 21.08.2008 
(210) 2008 0545  
(220) 25.04.2008 
(180) 25.04.2018 
(730) “ASENA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., D.Aslan 2 (AZ)  
(540)  
 

 
 
(591) boz, qara, ağ 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma, və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik  vasitələr;  saç üçün losyonlar; diş 
tozları və pastaları; 03-cü sində daxil edilmiş bütün əm-
təələr.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər), biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və daşınması. 
   
(591) серый, чёрный, белый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; все то-
вары, включенные в 03-ий класс. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1071 
(151) 21.08.2008 
(210) 2006 1601 
(220) 10.11.2006 
(180) 10.11.2016 
(730) GTx, Inc., a Delaware Corporation, Van Vleet 
Building, 3 North Dunlap Street, Third Floor, 
Memphis, Tennessee 38163 (US) 
 
(540)  

 
DUPREVA 

 
(511) 05 - prostat vəzisinin xərcəng xəstəliyinin müalicəsi 
və profilaktikası üçün əczaçılıq preparatları; prostat vəzi-
sinin xərcəng xəstəliyi ilə əlaqədar aqibətlərinin müalicəsi 
üçün əczaçılıq preparatları.  
   
(511) 05 - фармацевтические препараты для профилак-
тики и лечения рака предстательной железы; фарма-
цевтические препараты для лечения последствий, свя-
занных с раком предстательной железы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1072 
(151) 21.08.2008 
(210) 2006 1602 
(220) 10.11.2006 
(180) 10.11.2016 
(310) 78/881,754 
(320) 11.05.2006 
(330) US 
(730) GTx, Inc., a Delaware Corporation, Van Vleet 
Building, 3 North Dunlap Street, Third Floor, 
Memphis, Tennessee 38163 (US) 
(540)  

 
DUTRAMEM 

 
(511) 05 - prostat vəzisinin xərcəng xəstəliyinin müalicəsi 
və profilaktikası üçün əczaçılıq preparatları; prostat vəzi-

sinin xərcəng xəstəliyi ilə əlaqədar aqibətlərinin müalicəsi 
üçün əczaçılıq preparatları.  
  
(511) 05 - фармацевтические препараты для профилак-
тики и лечения рака предстательной железы; фарма-
цевтические препараты для лечения последствий, свя-
занных с раком предстательной железы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1073 
(151) 21.08.2008 
(210) 2006 1603 
(220) 10.11.2006 
(180) 10.11.2016 
(730) GTx, Inc., a Delaware Corporation, Van Vleet 
Building, 3 North Dunlap Street, Third Floor, 
Memphis, Tennessee 38163 (US) 
(540)  

 
PINTRA 

 
(511) 05 - prostat vəzisinin xərcəng xəstəliyinin müalicəsi 
və profilaktikası üçün əczaçılıq preparatları; prostat vəzi-
sinin xərcəng xəstəliyi ilə əlaqədar aqibətlərinin müalicəsi 
üçün əczaçılıq preparatları.  
  
(511) 05 - фармацевтические препараты для профилак-
тики и лечения рака предстательной железы; фарма-
цевтические препараты для лечения последствий, свя-
занных с раком предстательной железы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1074 
(151) 21.08.2008 
(210) 2007 0364 
(220) 02.04.2007 
(180) 02.04.2017 
(730) Tata Sons Limited, Bombay House, 24 Homi 
Mody Street, Mumbai 400001, Maharashtra, India (IN)  
(540)  

 
TATA ELEGANTE 

 
(511) 12 - yerüstü nəqliyyat vasitələri və onlar üçün 12 
sinfə daxil edilmiş hissələr. 
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(511) 12 - наземные транспортные средства и части 
для них, включенные в 12 класс. 

_________ 
 
 
(111) 2008 1075 
(151) 21.08.2008 
(210) 2007 0418 
(220) 13.04.2007 
(180) 13.04.2017 
(730) Tata Sons Limited, Bombay House, 24 Homi 
Mody Street, Mumbai 400001, Maharashtra, India (IN)  
 
 
 
 
(540)  

 
Tata Xenon 

 
(511) 12 - yerüstü nəqliyyat vasitələri və onlar üçün 12 
sinfə daxil edilmiş hissələr. 
   
(511) 12 - наземные транспортные средства и части 
для них, включенные в 12 класс. 

_________ 
 

 
(111) 2008 1076 
(151) 22.08.2008 
(210) 2007 0245 
(220) 28.02.2007 
(180) 28.02.2017 
(730) Miki Shoko Co., Ltd., 76-2, Wakabayashi-cho 1-
chome, Yao-shi, Osaka (JP)  
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 18 - qadın çantaları üçün karkaslar; portmone və pul 
kisələri üçün karkaslar; qablaşdırma üçün dəri tutumlar və 
konteynerlər (sənaye məqsədləri üçün); ev heyvanları 
üçün geyim; itlər üçün ayaqqabı; itlər üçün boyunluqlar; 
itlər üçün geyim; itlər üçün kəmərlər; sənədlər üçün dəri 
qatlanıb açılan məmulatlar; çiyin üstündən çantalar, qayış 
ilə çantalar; dəri sakvoyajlar; sənədlər üçün dəri məmulat-
lar; sənədlər üçün yastı çamadanlar; yastı çamadanlar; ça-
madanlar üçün dəstələr; geyim üçün yol çantaları; daşın-

ma çantaları; qadın çantaları; Boston çantaları; məktəb ar-
xa çantaları; arxa çantaları; çantalar, balaca torbalar; xırda 
şeylər üçün balaca çantalar və torbalar, omamori; vizit 
kartları üçün bumajniklər; təsərrüfat çantaları; pul kisələ-
ri, portmone; açarlar üçün futlyarlar; bumajniklər; güzəştli 
yol biletləri üçün çexollar və çantalar; vizitkalar üçün ba-
laca çantalar, tualet ləvazimatları üçün neseserlər (doldu-
rulmamış); çətirlər və onların hissələri; əl ağacları; qamış-
lar; balaca dəri qayışları; xəz; notlar üçün qovluqlar; me-
bel üçün dəri bəzəmələr.  
25 - döşlüklər [geyim]; enli uclar ilə qalstuk-bantlar; qun-
daqlar; parçadan uşaq əskiləri; uşaq tumanı: uşaq kost-
yumları; bandanalar (yaylıqlar); çimmə xələtləri; çimmə 
ayaqqabısı; çimmə üçün tufli; çimmə üçün səndəllər; çim-
mə şapkaları; üzgüçü tumanı; çimmə kostyumları; idman 
üzgüçü tumanı; plyaj kostyumları; plyaj ayaqqabısı; kə-
mərlər [geyim]; beretlər; uşaq döşlükləri [kağız istisna ol-
maqla]; bluzalar; qadın idman şalvarı; boa; liflər; çiyinba-
ğı; büsthalterlər; brici; korsajlar; üstəliklər (başlıq ilə), pe-
lerinlər; baş geyimləri üçün günlüklər; kepkalar [baş ge-
yimləri]; duş üçün ləçəklər; kardiqanlar; cübbələr [dini 
ibadət libası]; qadın koynəyi; geyim; gimnastlar üçün ge-
yim; süni dəridən geyim; dəri geyimi; pencəklər; palto; 
kaşne; geyim üçün yaxalıqlar; kombinezonlar [geyim]; 
korset məmulatları; korsetlər; manjetlər; velosipedçilər 
üçün geyim; çıxarılıb taxılan yaxalıqlar; alt tuman; tərlik-
lər; xələtlər; qulaqlıqlar [geyim]; axşam paltarları; balıqçı 
gödəkcələri; ayaqlar üçün muftalar; fraklar, smokinqlər; 
paltarlar; xəz üstəliklər; xəzlər [geyim]; qabardindən ge-
yim; getr üçün üzəngilər; getr; altdan bağlamalar; kəmər-
lər-korsetlər; əlcəklər [geyim]; şlyapalar üçün karkaslar; 
şlyapalar, papaqlar; kağız baş geyimləri; başlar üçün sar-
ğılar [baş geyimləri]; baş geyimləri; corablar üçün ikiqat 
dabanlar; başlıqlar [geyim]; trikotaj məmulatları; gödək-
cələr [geyim]; matros bluzaları; yapon ənənəvi geyimi, ki-
mono daxil olmaqla; cersidən hazırlanmış paltar; cemper-
lər üçün döşlüklər; adi fasonlu bədənə sıx olmayan yatan 
yubkalar; trikotaj geyimi; təzə doğulan uşaq üçün dəyişək 
[geyim]; qamaşlar [çarpaz ilə]; alt geyimi; hazır astarlar 
[geyimin elementləri]; livreyalar; orari [dini geyim]; man-
tilyalar; yuxu üçün maskalar; maskarad paltarları; mitralar 
[dini baş geyimləri]; yarıməlcəklər; muftalar [geyim]; isti 
qalın şərflər, isti kaşne; boyun yaylıqları; qalstuklar; gecə 
köynəkləri; qadın xələtləri, ev paltarları; gecə köynəkləri, 
gecə alt paltarları; acıq yaxalıq ilə köynəklər; üst geyimi; 
iş paltarları; şinellər; qoruyucu şalvarlar; dizliklər; kağız 
geyimi; parkalar; pelerinlər; kürklər; alt yubkaları; balaca 
ciblər; geyim üçün ciblər; qısa qol ilə kişi idman geyimi; 
ponço; puloverlər; su buraxmayan palto; pijamalar; su bu-
raxmayan plaşlar, makintoş; hazır geyim, sari; şərflər; bo-
yun yaylıqları; şallar; döşlüklər; köynəklər üçün taxmalar; 
köynəklər; çiyinliklərə üstəlik; maykalar, alt köynəkləri; 
yubkalar; kənarlarsız dayaz yumru şlyapalar; trusu; iş xə-
lətləri; corablar üçün bağlamalar; corablar; qısa getrlər; 
trikotaj idman məmulatları; idman trusuları; idman köy-
nəkləri; uzunboğaz corablar üçün bağlamalar; uzunboğaz 
corablar; tər canına çəkən uzunboğaz corablar; kostyum-
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lar; günəşə qarşı günlüklər; çiyinbağı; tər canına çəkən alt 
paltarları; sviterlər; pambıq parça trikotaj köynəkləri; cim-
mə paltarları; bretelkalar ilə köynəklər; kamzollar; qısa 
qol ilə maykalar; kalqotka; bürüncəklər; silindrlər; üzən-
gilər; şalvarlar; çalmalar; alt geyimi; tər canına çəkən alt 
geyimi; kişi trususu; alt paltarları; tər canına çəkən alt də-
yişikləri; formalı paltar; tələbələr və şagirdlər üçün forma-
lı paltar; örtüklər; jiletlər; qolsuz köynəklər; su buraxma-
yan geyim; su ayaq xizəyir üçün kombinezonlar; apostol-
niklər; manjetlər; uzunboğaz çəkmələr; idman ayaqqabısı; 
ayaq xizəyi idmanı ilə məşq etmək üçün ayaqqabı; espa-
drillər; ayaqqabı üçün metal haşiyə; futbol ayaqqabısı; 
buts; çəkmə; çəkmənin burun hissələri; ayaqqabı üçün 
çəkmənin üzü; gimnastika tufliləri; botinkalar; qaloşlar; 
ayaqqabı dabanının alt qatları; dabanlar; içliklər; qaytanlı 
yarımbotinkalar; ayaqqabının sürüşməsinə mane olan uy-
ğunlaşdırıcılar; səndəllər; tufli; ev ayaqqabısı; altlıqlar; id-
man ayaqqabısı; ayaqqabı üçün rantlar; sabo (taxta baş-
maqlar); yağışdan qorumaq üçün uzunboğaz çəkmələr; 
bot; toxunmuş çəkmə; iplik parçalardan çəkmə; körpələr 
üçün çəkmə; uzadılmış botinkalar; qısa botinkalar; qadın 
ayaqqabısı; xəz ilə qış uzunboğaz çəkmələri, istiləşdiril-
miş uzunboğaz çəkmələr.  
   
(511) 18 - каркасы для женских сумок; каркасы для 
кошельков, портмоне; кожаные емкости и контейнеры 
для упаковки (для промышленных целей); одежда для 
домашних животных; обувь для собак; ошейники для 
собак; одежда для собак; пояса для собак; раскладные 
изделия для документов кожаные; сумки через плечо, 
сумки на ремне; кожаные саквояжи; изделия для до-
кументов кожаные; чемоданы плоские для докумен-
тов; чемоданы плоские; ручки для чемоданов; сумки 
для одежды дорожные; переносные сумки; чемоданы; 
сумки женские; сумки Бостон; школьные рюкзаки; 
рюкзаки; сумки, мешочки; маленькие сумки и мешоч-
ки для мелких вещей, омамори; бумажники для визит-
ных карточек; сумки хозяйственные; кошельки, порт-
моне; футляры для ключей; бумажники; чехлы и сум-
ки для льготных проездных билетов; визитницы, не-
сессеры для туалетных принадлежностей [незапол-
ненные]; зонты и их части; палки; трости; ремешки 
кожаные; пушнина; папки для нот; отделка кожаная 
для мебели. 
25 - фартуки [одежда]; галстуки-банты с широкими 
концами; пеленки; подгузники из ткани; штанишки 
детские; костюмы детские; банданы [платки]; купаль-
ные халаты; обувь купальная; туфли для купания; сан-
далии для купания; шапочки купальные; плавки; кос-
тюмы купальные; спортивные плавки; костюмы пляж-
ные; обувь пляжная; пояса [одежда]; пояса-кошельки 
[одежда]; береты; нагрудники детские [за исключени-
ем бумажных]; блузы; женские спортивные брюки; 
боа; лифы; подтяжки; бюстгальтеры; бриджи; кор-
сажи; накидки (с капюшоном), пелерины; козырьки 
для головных уборов; кепки [головные уборы]; чепчи-
ки для душа; кардиганы; ризы [церковное облачение]; 

шемизетки; одежда; одежда для гимнастов; одежда из 
искусственной кожи; одежда кожаная; пиджаки; паль-
то; кашне; воротники для одежды; комбинезоны 
[одежда]; корсетные изделия; корсеты; манжеты; 
одежда для велосипедистов; воротники съемные; 
кальсоны; подмышники; халаты; наушники [одежда]; 
вечерние платья; кутки рыбацкие; муфты для ног; 
фраки, смокинги; платья; накидки меховые; меха 
[одежда]; одежда из габардина; штрипки для гетр; гет-
ры; подвязки; пояса-корсеты; перчатки [одежда]; кар-
касы для шляп; шляпы, шапки; бумажные головные 
уборы; повязки для головы [головные уборы]; уборы 
головные; пятки для чулок двойные; капюшоны 
[одежда]; изделия трикотажные; куртки [одежда]; 
блузы матросские; японская традиционная одежда, 
включая кимоно; одежда из джерси; манишки для 
джемпера; неплотно прилегающие юбки простого 
покроя; одежда трикотажная; приданное для ново-
рожденного [одежда]; гамаши [с застежками]; белье 
нижнее; подкладки готовые [элементы одежды]; лив-
реи; орари [церковная одежда]; мантильи; маски для 
сна; костюмы маскарадные; митры [церковный голов-
ной убор]; митенки; муфты [одежда]; теплые толстые 
шарфы, теплое кашне; шейные платки; галстуки; ноч-
ные сорочки; дамские халаты, домашние платья; ноч-
ные рубашки, ночное белье; рубашки с открытым во-
ротником; одежда верхняя; спецовки; шинели; защит-
ные брюки; подштанники; одежда бумажная; парки; 
пелерины; шубы; юбки нижние; карманчики; карманы 
для одежды; мужская спортивная одежда с короткими 
рукавами; пончо; пуловеры; непромокаемое пальто; 
пижамы; непромокаемые плащи, макинтош; одежда 
готовая; сари; шарфы; платки шейные; шали; маниш-
ки; вставки для рубашек; рубашки; накидки на плечи; 
майки, нательные рубашки; юбки; шапочки круглые 
неглубокие без полей; трусы; рабочие халаты; подвяз-
ки для носков; носки; короткие гетры; изделия спор-
тивные трикотажные; спортивные трусы; спортивные 
рубашки; подвязки для чулок; чулки; чулки, абсорби-
рующие пот; костюмы; противосолнечные козырьки; 
подтяжки; нижнее белье, абсорбирующее пот; свите-
ра; хлопчатобумажные трикотажные рубашки; ку-
пальники; рубашки с бретельками; камзолы; майки с 
короткими рукавами; колготки; тоги; цилиндры; 
штрипки; брюки; тюрбаны; нательная одежда; натель-
ная одежда, абсорбирующая пот; трусы мужские; на-
тельное белье; нательное белье, абсорбирующее пот; 
одежда форменная; одежда форменная для школьни-
ков и студентов; вуали; жилеты; безрукавки; одежда 
непромокаемая; комбинезоны для водных лыж; апос-
тольники; манжеты; сапоги; обувь спортивная; обувь 
для занятия лыжным спортом; эспадриллы; окантовка 
металлическая для обуви; футбольная обувь; бутсы; 
обувь; части обуви носочные; союзки для обуви; туф-
ли гимнастические; ботинки; галоши; набойки для 
обуви; каблуки; стельки; полуботинки на шнурках; 
приспособления, препятствующие скольжению обуви; 
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сандалии; туфли; туфли комнатные; подошвы; спор-
тивные туфли; ранты для обуви; сабо [обувь]; сапоги 
для защиты от дождя; боты; вязанная обувь; обувь из 
хлопчатобумажной ткани; обувь для младенцев; удли-
ненные ботинки; короткие ботинки; женская обувь; 
зимние сапоги с мехом, утепленные сапоги. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1077  
(151) 22.08.2008 
(210) 2007 0406 
(220) 09.04.2007 
(180) 09.04.2017 
(730) Citizen Holdings Kabushiki Kaisha, also trading 
as Citizen Holdings Co., Ltd., 1-12, 6-chome, Tanashi-
cho, Nishi-tokyo-shi, Tokyo (JP)  
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 07 - metal emal edən maşınlar və alətlər; kimyəvi 
emal etmə üçün maşınlar və aparatlar; toxuculuq maşın-
ları və aparatları; boyayıcı maşınlar və aparatlar; plastmas 
kütlənin emalı üçün maşınlar və aparatlar; yarımkeçirici-
lərin istehsalı üçün maşınlar və sistemlər; rezindən hazır-
lanmış malların istehsalı üçün maşınlar və sistemlər; yer-
üstü nəqliyyat vasitələri üçün olmayan, elektrik olmayan 
birinci mühərriklər («su dəyirmanı» və «külək dəyirma-
nı»ndan başqa); yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün birinci 
mühərriklər üçün hissələr; pnevmanik və hidravlik maşın-
lar və alətlər; maşınlara transmissiya (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün olmayan); kompüterlə idarə edilən rəqəmi 
formada tokar dəzgahı daxil olmaqla fırlanan şpindelə 
malik olan emal edici avadanlıqlar, çap sxemlərinin plata-
larında komponentlərin və hissələrin müəyyən edilməsi, 
verilməsi, quraşdırılması və/və ya birləşdirilməsi üçün 
maşınlar; metal emal edən maşınlar üçün sənaye robotları 
və yuxarıda sadalanan əmtəələr üçün hissələr. 
09 - kalkulyatorlar; kassa apartları; məlumatın ha-zırlan-
ması üçün avadanlıqlar və kompüterlər; verilənlərin rabitə 
terminalı üçün monitorlar; kompüterlər üçün printerlər; 
mətnli prosessorlar; asanlıqla əyilə bilən disklər; rəqəmi 
universal disk; kompakt disklər; maqnit başlıqlar; elastik 
diskovodlar; bərk diskovodlar; mayekristallik ekranların 
panelləri; elektrolüminal ekranların panelləri; işıq buraxan 
diodlar; fotodiodlar; kvars kristallik generatorlar; genera-
torlar üçün həb və kvars kristallik çiplər; teleəlaqə aparat-
ları və maşınları, yəni, televiziya aparatı, radio, peyk qə-

bulediciləri, video, kameralar, videolentlər, faksimil ma-
şınlar, qəbuledici ötürücülər, telefonlar, DVD pleyerlər, 
radio ilə əlaqənin aparatları və maşınları, radio ilə əlaqə-
nin portativ apartları və maşınları, portativ televiziya qə-
bulediciləri, avtomobil maşınları və radio əlaqə aparatları, 
kompüterin təsdiqlənməsinin elektron aparatı; maqnit 
kartları; maqnitlər; batareyalar; insanların istifadəsi üçün 
tərəzidə çəkmə üçün alətlər və qurğular; tərəzi; hündürlük 
ölçən; barometrlər; pedometrlər; mikrometrlər; siferblat-
lar; elektron zənglər; elektrik açarı; distansiyon idarə edil-
mənin infroqırmızı qəbulediciləri; səs sintezi üçün inteq-
ral sxemlər; spikerlər; audio stereo aparatlar; maqnitofon-
lar; kompakt disklərin pleyerləri; sürət çıxarıcı maşınlar; 
eynəklər və onlar üçün hissələr; kontakt linzaları; təhlükə-
sizlik monitorları; optik liflərin birləşdiriciləri və onlara 
hissələr; proqram təminatı; rəqəmi formada idarəedilən 
mexanizmlərin və mexanizmlərin təmiri, diaqnozu və qu-
raşdırılmasmda istifadə edilən proqram təminatı; maşın 
proqramlarının yaradılması və redaktə edilməsində istifa-
də edilən proqram təminatı. 
10 - tibbi maşın və aparatlar; kliniki termometrlər; arter-
yal təzyiqin ölçülməsi üçün cihazlar; qanda şəkərin ölçül-
məsi üçün cihazlar; sfıqmometrlər; sfıqmoqraflar; elektro-
kardioqraflar; qan dövrannı ölçən aparatlar; bədən yağla-
rının monitoru; tibbi məqsədlər üçün tozlandırıcılar; tibbi 
məqsədlər üçün eleklrik və elektron massaj aparatları; tib-
bi məqsədlər üçün uzaq infroqırmızı şüalar üçün ayağaltı 
və yastıqlar; karlar üçün eşitmə aparatları. 
14 - saatlar və qol saatları, saatlar üçün mexanizmlər və 
saatların istehsalı, saatlar üçün fullyarlar və saatlann isteh-
salı, saatlar üçün lentlər və kəmərlər, saatlar üçün siferb-
latlar və saatların istehsalı, açarlar üçün halqalar, sırğalar, 
qiymətli metallardan ordenlər, qiymətli metallardan ilgək-
lər, qiymətli metallardan nişanlar, qiymətli metallardan 
qalstuklar üçün sancaqlar, qiymətli metallardan qalstuklar 
üçün sancaqlı sıxmalar, boyunbağı, bilərziklər, kulonlar, 
broşlar, medallar, üzüklər, medalyonlar, taxta düymə və 
süni qiymətli daşlar. 
37 - tikinti, tikinti barədə konsultasiya, tikinti avadanlıqla-
rının istismarı, yoxlanılması və ya xidməti, gəmi inşaatı, 
gəmilərin təmiri və xidməti, qol saatlarının, saatların, 
elektron maşınların və alətlərin və mexanizmlərin təmiri 
və qulluq edilməsi, şəxsi bəzək əşyalarının, idman ava-
danlıqlarının, eynəklərin təmiri. 
   
(511) 07 - металлообрабатывающие машины и инстру-
менты; машины и аппараты для химической обработ-
ки; текстильные машины и аппараты; красящие маши-
ны и аппараты; машины и аппараты для обработки 
пластмассы; машины и системы для производства по-
лупроводников; машины и системы для производства 
товаров из резины; неэлектрические первичные двига-
тели, не для наземных транспортных средств (кроме 
"водяной мельницы" и "ветряной мельницы"); части 
для первичных двигателей для наземных транспорт-
ных средств; пневматические или гидравлические ма-
шины и инструменты; трансмиссия к машинам (не 

2008 1077-2008 1077 2008 1077-2008 1077 
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для наземных транспортных средств); обраба-тываю-
щее оборудование, имеющее вращающийся шпин-
дель, включая токарный станок, в цифровой форме 
управляемый компьютером, машины для определе-
ния, подачи, установки и/или соединения частей и 
компонентов на платах печатных схем; промышлен-
ные роботы для металлообрабатывающих машин и 
части для вышеупомянутых товаров. 
09 - калькуляторы; кассовые аппараты; оборудование 
и компьютеры для обработки данных; мониторы для 
терминала связи данных; принтеры для компьютеров; 
текстовые процессоры; гибкие диски; цифровой уни-
версальный диск; компактные диски; магнитные го-
ловки; гибкие дисководы; жесткие дисководы; панели 
жидкокристаллических экранов; панели электролю-
минесцентных экранов; испускающие свет диоды; фо-
тодиоды; кварцевые кристаллические генераторы; 
кварцевые кристаллические чипы и облатки для Гене-
раторов; машины и аппараты телесвязи, а именно, те-
левизионный аппарат, радио, спутниковые приемни-
ки, видео, камеры, видеоленты, машины факсимиле, 
приемопередатчики, телефоны, DVD плееры, машины 
и аппараты радиосвязи, портативные машины и аппа-
раты радиосвязи, портативные телевизионные прием-
ники, автомобильные машины и аппараты радиосвязи, 
электронный аппарат удостоверения компьютера; 
магнитные карты; магниты; батареи; инструментов 
или устройства для взвешивания для использования 
людьми; весы; высотомеры; барометры; педометры; 
микрометры; циферблаты; электронные звонки; 
электрические выключатели; инфракрасные приемни-
ки дистанционного управления; интегральные схемы 
для звукового синтеза; спикеры; аудио стерео аппара-
ты; магнитофоны; плееры компактных дисков; копи-
ровальные машины; очки и части для них; контактные 
линзы; мониторы безопасности; соединители оптичес-
кого волокна и части к ним; программное обеспече-
ние; программное обеспечение для используемого в 
установке, диагнозе и ремонте механизмов и механиз-
мов, управляемых в цифровой форме; программное 
обеспечение, используемое в создании и 
редактировании машинных программ . 
10 - медицинские машины и аппараты; клинические 
термометры; приборы для измерения артериального 
давления; приборы для измерения сахара в крови; 
сфигмометры; сфигмографы; электрокардиографы; 
аппараты измеряющие циркуляцию крови; мониторы 
телесного жира; распылители для медицинских целей; 
электрический и электронный массажный аппарат для 
медицинских целей; маты и подушки для дальних 
инфракрасных лучей для медицинских целей; слухо-
вые аппараты для глухих. 
14 - часы и наручные часы, механизмы для часов и 
производства часов, футляры для часов и производст-
ва часов, ремешки и ленты для часов, циферблаты для 
часов и производства часов, кольца для ключей, серь-
ги, ордена из драгоценных металлов, застежки из дра-

гоценных металлов, значки из драгоценных металлов, 
булавки для галстуков из драгоценных металлов, за-
жимы булавки для галстуков из драгоценных метал-
лов, ожерелья, браслеты, кулоны, брошки, медали, 
кольца, медальоны, запонки и искусственные драго-
ценные камни. 
37 - строительство, консультирование строительства, 
эксплуатация, проверка или обслуживание строитель-
ного оборудования, судостроение, ремонт и обслужи-
вание судов, ремонт и обслуживание наручных часов, 
часов, электронных машин и инструментов и меха-
низмов, ремонт личных украшений, спортивного обо-
рудования, очков. 

_________ 
(111) 2008 1078 
(151) 22.08.2008 
(210) 2006 1561 
(220) 01.11.2006 
(180) 01.11.2016 
(730) Public Warehousing Company KSC, a Kuwait 
Shareholding Company, P.O. Box 25418, Safat 13115 
(KW)  
(540)  

 
AGILITY 

 
(511) 09 - malların idxalı, ixracı və çatdırılması, brokera-
jın və yüklərin gömrükdə təmizlənməsi, yuxarıda göstəri-
lənlərlə bağlı planlaşdırma, idarə etmə və monitorinq da-
xil olmaqla gömrük xidmətləri üçün risk ehtimalı zamanı 
idarə edilməsi və statistikanın dəyərinin müəyyən edilmə-
si, tarazlanması, izlənməsi yaradılmasının təmin edilməsi 
üçün kompüter proqramları. 
35 - şəbəkə təchiz etmə və maddi-texniki təmin etmə 
(məntiqi), idarə etmə, audit və distryubyuterlik xidmətləri 
məsələsi üzrə məsləhətlər; çatdırılmaya aid sifarişlərin 
idarə edilməsi və sənədlərin və yüklərin izlənməsi; malla-
rın axınının əlverişliliyi, maddi-texniki təchizatın idarə 
edilməsi, bazarlıq, aktivlərin əlverişliliyi, sifarişlərin iş-
lənməsi və vəsaitlərin istifadəsinin idarə edilməsi; layihə-
ləşdirilmiş məsləhətlər, energetika və mədənçıxarma sə-
nayesi sahəsində maddi-texniki təmin etmə, planlaşdırma, 
təchiz etrnə, idarə etmə audit sahəsində xidmətlər; offşor 
müəssisələrinin saxlanması üzrə xidmətlər; bazara yeni 
malların çıxarılması və malların istehsalının genişləndiril-
məsi ilə bağlı üçüncü şəxslərə xidmətlər; idman və əylən-
cə tədbirlərinin idarə edilməsi; anbara yığılması və sax-
lanma müqaviləsinin yerinə yetirilməsinə nəzarət və koor-
dinasiya; yük nəqliyyat-ekspedisiya müəssisələrinin layi-
hələrinin idarə edüməsi və bu sahədə tenderlərlə idarə et-
mə; sərgilərin və tədbirlərin maddi-texniki təmin edilmə-
si; sifarişlərin yerinə yetirilməsi üzrə xidmətlər; beynəl-
xalq daşınma və yüklərin göndərilməsi sahəsində komp-
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leks xidmətləri; yüklərin və vəsaitlərin yerini dəyişməsi 
üzrə xərclərinin vergi sistemində hesaba alınması; əmək-
daşların və heyətin köçürülməsi xidmətlərinin təşkili, ev 
satışını, müvəqqəti yaşayışın və təşkilatçı idarələrinin ax-
tarışı sahəsində komleks xidmatləri. 
36 - gömrük agentlikləri xidmətləri, gömrükdən keçirilmə 
sənədlərinin rəsmiləşdirilməsi üzrə xidmətlər; səhiyyə or-
qanlarının idxal olunan mallara icazə verilməsi; sığortalı 
kirələmə agentlikləri xidmətləri. 
37 - tikinti sahələrində işlər, zavodların tikilməsinin idarə 
edilməsi və zavodların yayılması; tikinti xidmətləri, yəni 
sifarişlə yarmarka və sərgi qurğularının layihələşdirilməsi, 
planlaşdırılması və hazırlanması. 
39 - yerüstü, hava, dəniz, barj və dəmiryol nəqliyyatı ilə 
daşınma, kirələmə, kirələmə zamanı vasitəçilik, marşrutun 
seçilməsi və yüklərin distribitsiyası; anbarda saxlama; 
təhlükəsizlik texnikası üzrə işin təşkil edilməsi, təftiş et-
mə, fövqəladə hallara hazırlığın yoxlanması, texniki və 
normativ tələblərə uyğun təmin etmə, öyrətmə, markala-
ma, konsultasiya və maddi-texniki təmin etmə sahəsində 
zəmanətin verilməsi; malın çəkilib bükülməsi və yükləmə 
işi; malların saxlanması üçün konteynerlərin kirayəsi; sə-
yahət marşrutlarının qabaqcadan ayrılması; yüklərin, tu-
lantıların, ağır çəkili yüklərin, xüsusiləşdirilmiş kimyəvi 
maddələrin, qazma ləvazimatının, qiymətli yüklərin, vəsa-
itlərin, ticarət sirri tərtib edən, xüsusi nəqliyyat vasitələ-
rində və konteynerlərdə daşınanların, zəhərli, ekozəhərli, 
kəskin, zəhərləyici, tezalışan, radioaktiv, genetik, bioloji 
və digər dəyişkən, təhlükəli və ekoloji zərərli materialla-
rın daşınması, saxlanması, boşaldılması və çatdırılması; 
daşınma xidmətləri, yüklərin idarə edilməsi və ekspozisi-
ya, ticarət yarmarkaları və sərgilər üçün yüklərin yerində 
emal edilməsi. 
42 - kompüterlər sahəsində xidmətlər, o cümlədən yüklə-
rin və hesabatın izlənməsi üzrə məlumatın onlayn rejimin-
də verilməsi, habelə onlayn rejimində müştəriyə ixrac, id-
xal, yüklərin gömrükdə təmizlənməsi, göndərilən malın 
göndərmə və partiyası, mallarm vəziyyəti və çatdırılması 
məsələləri üzrə yardımın göstərilməsi; kompüterlər sahə-
sində xidmətlər, o cümlədən malların və yüklərin çatdırıl-
ma şəbəkəsinin idarə edilməsi üçün onlayn proqram təmi-
natının üçüncü şəxslər üçün verilməsi; kompüterlər sahə-
sində xidmətlər, o cümlədən yerüstu, hava, dəniz, barj, də-
miryolu nəqliyyatının hesabatı və izlənməsi imkanınm on-
layn rejimində verilməsi; yüklərin, ağır çəkili yüklərin və 
tullantıların, xüsusiləşdirilmiş kimyəvi maddələrin, qazma 
ləvazimatının, qiymətli yüklərin, vəsaitlərin, ticarət sirri 
tərtib edən, xüsusi nəqliyyat vasitələri və konteynerlərdə 
daşınmanın, zəhərli, ekozəhərli, kəskin, zəhərləyid, tez-
alışan, radioaktiv, genetik, bioloji və digər dəyişkən, təh-
lükəli və ekoloji zərərli materialların daşınma, saxlanılma, 
bükülmə, yuklənmə və boşaldılma sahəsində konsultasiya 
xidmətləri. 
 
(511) 09 - компьютерные программы для обеспечения 
импорта, экспорта и доставки товаров, таможенной 
очистки грузов и брокеража, управления при допуще-

нии риска и определения стоимости, балансирования, 
слежения и создания статистики для таможенных 
служб в связи с вышеупомянутым, включающие пла-
нирование, управление и мониторинг. 
35 - консультации по вопросам сетей поставок и мате-
риально-технического обеспечения (логистики), услу-
ги управления, аудита и дистрибуции; управление за-
казами на поставку и отслеживание документов и гру-
зов; оптимизация потоков товаров, управление мате-
риально-техническим снабжением, закупки, оптими-
зация активов, обработка заказов и управление ис-
пользованием ресурсов; проектное консультирование, 
услуги в сфере материально-технического обеспече-
ния, планирования, снабжения, управления и аудита в 
сфере энергетики и горнодобывающей промышлен-
ности; услуги по поддержке оффшорных предприя-
тий; услуги третьим лицам в связи с выпуском нового 
товара на рынок и развертыванием производства това-
ров; управление спортивными и развлекательными 
мероприятиями; контроль и координация исполнения 
контрактов на складирование и хранение; управление 
проектами грузовых транспортно-экспедиционных 
предприятий и управление тендерами в данной сфере; 
материально-техническое обеспечение выставок и ме-
роприятий; услуги по исполнению заказов; комплекс-
ные услуги в сфере международных перевозок и экс-
педирования грузов; налоговый учет затрат по пере-
мещению грузов и ресурсов; услуги по организации 
переезда сотрудников и персонала, комплексные ус-
луги в сфере продажи жилья, временного проживания 
и поиска образовательных учреждений. 
36 - услуги таможенных агентств, услуги по оформле-
нию документации и растомаживанию; разрешение 
органов здравоохранения на импорт товара; услуги 
страховых фрахтовочных агентств. 
37 - работы на строительных площадках, услуги по 
управлению строительством заводов и распростране-
нию заводов; строительные услуги, а именно проекти-
рование, планирование и изготовление на заказ ярма-
рочных и выставочных сооружений. 
39 - перевозки наземным, воздушным, морским, бар-
жевым и железнодорожным транспортом, фрахто-ва-
ние, посредничество при фрахтовании, выбор марш-
рута и дистрибуция грузов; складское хранение; орга-
низация работ по технике безопасности, инспектиро-
вание, проверка готовности к чрезвычайным обстоя-
тельствам, обеспечение соответствия техническим и 
нормативным требованиям, обучение, маркирование, 
консультации и предоставление рекомендаций в сфе-
ре материально-технического обеспечения; расфасов-
ка товаров и погрузочные работы; прокат контейне-
ров для хранения товаров; бронирование маршрутов 
путешествий; перевозка, хранение, разгрузка и дос-
тавка грузов, отходов, тяжеловесных грузов, специа-
лизированных химических веществ, бурового обору-
дования, ценных грузов, материалов, составляющих 
коммерческую тайну, перевозимых в специальных 

2008 1078-2008 1078 2008 1079-2008 1080 
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транспортных средствах и контейнерах, токсичных, 
экотоксичных, едких, отравляющих, огнеопасных, ра-
диоактивных, генетических, биологических и прочих 
неустойчивых, опасных и экологически вредных ма-
териалов; услуги перевозки, управления грузами и об-
работки грузов на месте для экспозиций, торговых яр-
марок и выставок. 
42 -  услуги  в  сфере  компьютеров,  в том  числе  
предоставление  в онлайновом режиме информации 
по отслеживанию грузов и отчетности, а также оказа-
ние клиентам помощи в онлайновом режиме, по воп-
росам импорта, экспорта, таможенной очистки грузов, 
отправке и партии отправленного товара, состояния и 
доставки товаров; услуги в сфере компьютеров, в том 
числе предоставление для третьих лиц онлайного 
программного обеспечения для управления сетями 
поставок, товарами и грузами; услуги в сфере ком-
пьютеров, в том числе предоставление в онлайновом 
режиме возможности отслеживания и отчетности на-
земного, воздушного, морского, баржевого, железно-
дорожного транспорта; консультационные услуги в 
сфере перевозок, хранения, расфасовки, погрузки и 
разгрузки грузов, отходов и тяжеловесных грузов, 
специализированных химических веществ, бурового 
оборудования, ценных грузов, материалов, составляю-
щих коммерческую тайну, перевозимых в специаль-
ных транспортных средствах и контейнерах, токсич-
ных, экотоксичных. едких, отравляющих, огнеопас-
ных, радиоактивных, генетических, биологических и 
прочих неустойчивых, опасных и экологически вред-
ных материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1079 
(151) 22.08.2008 
(210) 2006 0072 
(220) 27.01.2006 
(180) 27.01.2016 
(730) Kraft Foods A/S, Johan Throne Holsts Plass 1, 
Post Office Box 6774, Rodelokka, 0503 Oslo (NO) 
(540)  
 
 

 
 
 
(591) qırmızı, göy, qızılı 

(511) 29 - kartof və qarğıdalı çipsləri. 
  
(591) красный, синий, золотистый 
(511) 29 - картофельные и кукурузные чипсы. 

_________ 
 
 

(111) 2008 1080 
(151) 22.08.2008  
(210) 2006 0098 
(220) 31.01.2006 
(180) 31.01.2016 
(730) ACAROĞULLARI TEKSTİL SANAYİ VE Tİ-
CARET LİMİTED ŞİRKETİ, Fatih Cad. Kasım Sk. 
No: 49/16 Merter, İstanbul (TR) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “ADVANCED WEAR” söz bir-
ləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, qırmızı, ağ 
(511) 25 - qoruyucu paltarlar istisna olmaqla geyim (üst 
geyimi və alt paltarları), ayaqqabı, baş geyimləri, corab-
lar, kəmərlər, qalstuklar, əlcəklər. 
   
(526) В товарном знаке словосочетание “ADVANCED 
WEAR” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) чёрный, красный, белый 
(511) 25 - одежда (одежда верхняя и белье нижнее), за 
исключением защитной одежды, обувь, головные убо-
ры, носки, пояса, галстуки, перчатки. 

_________ 
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GÖSTƏRİCİLƏR 
 УКАЗАТЕЛИ 

 
 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDATNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ  
СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ  

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 

2008 0712 
2008 0796 
2008 0839 
2008 0902 
2008 0975 
2008 0994 
2008 0997 
2008 1026 
2008 1056 
2008 1063 
2008 0796 
2008 0834 
2008 0839 
2008 0859 
2008 0975 
2008 0994 
2008 1024 
2008 1026 
2008 1056 
2008 0717 
2008 0718 
2008 0719 
2008 0735 
2008 0736 
2008 0737 
2008 0738 
2008 0739 
2008 0740 
2008 0741 
2008 0742 
2008 0747 
2008 0796 
2008 0798 
2008 0801 
2008 0835 
2008 0836 
2008 0837 
2008 0854 
2008 0855 
2008 0857 
2008 0858 
2008 0863 
2008 0864 
2008 0865 
2008 0866 
2008 0867 
2008 0868 
2008 0869 

2008 0745 
2007 0057 
2007 1225 
2008 0755 
2008 0990 
2006 0141 
2006 1704 
2008 0740 
2008 0951 
2008 0991 
2007 0057 
2007 1180 
2007 1225 
2008 0972 
2008 0990 
2006 0141 
2008 0873 
2008 0740 
2008 0951 
2007 1033 
2007 0511 
2007 0510 
2007 0976 
2007 0977 
2007 0978 
2007 0979 
2007 0980 
2007 1009 
2007 1010 
2007 1169 
2008 0622 
2007 0057 
2006 0721 
2008 0479 
2008 0871 
2008 0872 
2008 0733 
2007 0835 
2007 0640 
2008 0974 
2008 0975 
2007 1191 
2007 1102 
2007 1104 
2007 1103 
2007 1170 
2007 1187 
2006 1053 

03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2008 0878 
2008 0901 
2008 0902 
2008 0975 
2008 0977 
2008 0980 
2008 0996 
2008 1018 
2008 1019 
2008 1020 
2008 1024 
2008 1026 
2008 1029 
2008 1056 
2008 1063 
2008 1068 
2008 1069 
2008 1070 
2008 0704 
2008 0796 
2008 0839 
2008 0975 
2008 1004 
2008 1014 
2008 1026 
2008 1043 
2008 1056 
2008 1063 
2008 0717 
2008 0720 
2008 0721 
2008 0722 
2008 0723 
2008 0727 
2008 0730 
2008 0731 
2008 0732 
2008 0746 
2008 0759 
2008 0760 
2008 0763 
2008 0764 
2008 0765 
2008 0770 
2008 0771 
2008 0772 
2008 0773 
2008 0774 

2006 1736 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0990 
2008 1030 
2006 0079 
2007 0043 
2007 0920 
2007 0969 
2007 0970 
2008 0873 
2008 0740 
2007 1372 
2008 0951 
2008 0991 
2008 0543 
2008 0544 
2008 0545 
2007 0611 
2007 0057 
2007 1225 
2008 0990 
2006 1304 
2007 1184 
2008 0740 
2008 0986 
2008 0951 
2008 0991 
2007 1033 
2007 1503 
2007 1504 
2007 1505 
2007 1621 
2007 0784 
2007 1137 
2007 1124 
2007 1188 
2008 0734 
2007 1012 
2007 1013 
2006 0083 
2006 0082 
2005 1211 
2006 1747 
2006 1748 
2006 1749 
2007 0530 
2007 0531 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2008 0782 
2008 0783 
2008 0784 
2008 0785 
2008 0787 
2008 0789 
2008 0792 
2008 0801 
2008 0875 
2008 0876 
2008 0877 
2008 0878 
2008 0882 
2008 0884 
2008 0885 
2008 0888 
2008 0889 
2008 0892 
2008 0893 
2008 0894 
2008 0895 
2008 0896 
2008 0899 
2008 0901 
2008 0902 
2008 0903 
2008 0907 
2008 0908 
2008 0910 
2008 0911 
2008 0912 
2008 0913 
2008 0918 
2008 0975 
2008 0988 
2008 0990 
2008 1005 
2008 1022 
2008 1026 
2008 1028 
2008 1030 
2008 1035 
2008 1036 
2008 1037 
2008 1055 
2008 1056 
2008 1071 
2008 1072 

2007 0358 
2007 0446 
2007 0468 
2007 0484 
2007 0239 
2007 0556 
2006 1609 
2008 0479 
2008 0134 
2008 0132 
2008 0133 
2006 1736 
2006 1033 
2006 0899 
2007 0583 
2006 1433 
2007 0392 
2007 0047 
2006 1417 
2006 1421 
2006 1418 
2006 1419 
2006 1347 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0756 
2007 0179 
2007 0177 
2007 0831 
2007 0886 
2007 0304 
2007 0305 
2007 0178 
2008 0990 
2007 0277 
2007 0388 
2006 0900 
2007 0292 
2008 0740 
2007 1364 
2007 0268 
2005 1586 
2005 1585 
2007 0610 
2008 1053 
2008 0951 
2006 1601 
2006 1602 
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05 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 

2008 1073 
2008 0703 
2008 0816 
2008 0839 
2008 0920 
2008 0921 
2008 0975 
2008 0983 
2008 0995 
2008 1026 
2008 1046 
2008 1056 
2008 1062 
2008 0800 
2008 0816 
2008 0839 
2008 0906 
2008 0921 
2008 0975 
2008 0994 
2008 1001 
2008 1002 
2008 1010 
2008 1021 
2008 1026 
2008 1056 
2008 1077 
2008 0816 
2008 0839 
2008 0975 
2008 0998 
2008 1026 
2008 1056 
2008 1062 
2008 0706 
2008 0752 
2008 0753 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0756 
2008 0757 
2008 0762 
2008 0797 
2008 0839 
2008 0844 
2008 0870 
2008 0890 
2008 0897 
2008 0898 
2008 0921 
2008 0975 
2008 0983 
2008 0986 
2008 0987 
2008 0993 
2008 0994 
2008 1000 
2008 1002 
2008 1006 
2008 1010 
2008 1013 
2008 1018 
2008 1019 
2008 1020 
2008 1021 
2008 1026 
2008 1032 
2008 1033 
2008 1044 

2006 1603 
2006 0414 
2008 0809 
2007 1225 
2008 0587 
2006 1623 
2008 0990 
2006 0154 
2007 0715 
2008 0740 
2007 0655 
2008 0951 
2006 1709 
2007 0748 
2008 0809 
2007 1225 
2007 0770 
2006 1623 
2008 0990 
2006 0141 
2006 1489 
2007 0389 
2007 0647 
2007 1183 
2008 0740 
2008 0951 
2007 0406 
2008 0809 
2007 1225 
2008 0990 
2006 0379 
2008 0740 
2008 0951 
2006 1709 
2007 0613 
2007 0622 
2007 0623 
2007 0624 
2007 0625 
2007 0626 
2007 0627 
2006 1611 
2004 0984 
2007 1225 
2008 0831 
2006 1629 
2006 1199 
2006 1677 
2006 1679 
2006 1623 
2008 0990 
2006 0154 
2007 0918 
2005 1555 
2005 1525 
2006 0141 
2007 0720 
2007 0389 
2006 0749 
2007 0647 
2007 0616 
2007 0920 
2007 0969 
2007 0970 
2007 1183 
2008 0740 
2007 0266 
2007 0267 
2008 0938 

09 
09 
09 
09 
09 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

2008 1046 
2008 1056 
2008 1062 
2008 1077 
2008 1078 
2008 0713 
2008 0975 
2008 0994 
2008 1026 
2008 1037 
2008 1056 
2008 1077 
2008 0790 
2008 0839 
2008 0897 
2008 0898 
2008 0906 
2008 0975 
2008 0983 
2008 0994 
2008 1002 
2008 1021 
2008 1022 
2008 1026 
2008 1034 
2008 1056 
2008 1063 
2008 0744 
2008 0745 
2008 0816 
2008 0839 
2008 0849 
2008 0921 
2008 0923 
2008 0975 
2008 0979 
2008 1021 
2008 1026 
2008 1056 
2008 1074 
2008 1075 
2008 0975 
2008 1026 
2008 1056 
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2008 0951 
2008 0990 
2006 0328 
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2008 0952 
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2007 1618 
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2007 0075 
2006 0768 
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2008 0674 
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2008 0717 

35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 

2008 0968 
2008 0969 
2008 0970 
2008 0971 
2008 0972 
2008 0973 
2008 0974 
2008 0975 
2008 0976 
2008 0977 
2008 0978 
2008 0982 
2008 0987 
2008 0994 
2008 1004 
2008 1005 
2008 1018 
2008 1019 
2008 1020 
2008 1024 
2008 1025 
2008 1042 
2008 1043 
2008 1044 
2008 1045 
2008 1047 
2008 1048 
2008 1049 
2008 1050 
2008 1051 
2008 1052 
2008 1053 
2008 1054 
2008 1055 
2008 1056 
2008 1058 
2008 1059 
2008 1060 
2008 1061 
2008 1062 
2008 1064 
2008 1065 
2008 1066 
2008 1067 
2008 1068 
2008 1069 
2008 1070 
2008 1078 
2008 1080 
2008 0701 
2008 0702 
2008 0752 
2008 0753 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0756 
2008 0757 
2008 0769 
2008 0814 
2008 0816 
2008 0851 
2008 0852 
2008 0853 
2008 0856 
2008 0897 
2008 0898 
2008 0975 
2008 0994 
2008 1025 

2008 0718 
2008 0719 
2008 0720 
2008 0721 
2008 0722 
2008 0723 
2008 0960 
2008 0990 
2008 0660 
2008 1030 
2008 1029 
2006 0328 
2005 1555 
2006 0141 
2006 1304 
2006 0900 
2007 0920 
2007 0969 
2007 0970 
2008 0873 
2005 0291 
2008 0985 
2008 0986 
2008 0938 
2008 0897 
2008 1171 
2008 1172 
2008 1173 
2008 1174 
2008 1150 
2008 0978 
2008 1108 
2008 1040 
2008 1053 
2008 0951 
2008 0918 
2008 0920 
2008 0921 
2008 0953 
2006 1709 
2008 1204 
2008 1047 
2008 0988 
2008 0989 
2008 0543 
2008 0544 
2008 0545 
2006 1561 
2006 0098 
2006 1282 
2006 1285 
2007 0622 
2007 0623 
2007 0624 
2007 0625 
2007 0626 
2007 0627 
2008 0762 
2008 0826 
2008 0809 
2007 0478 
2007 0479 
2007 0480 
2007 0481 
2006 1677 
2006 1679 
2008 0990 
2006 0141 
2005 0291 

36 
36 
36 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 

2008 1053 
2008 1056 
2008 1078 
2008 0744 
2008 0745 
2008 0751 
2008 0815 
2008 0823 
2008 0834 
2008 0840 
2008 0897 
2008 0898 
2008 0921 
2008 0975 
2008 0978 
2008 0994 
2008 1003 
2008 1021 
2008 1022 
2008 1026 
2008 1056 
2008 1077 
2008 1078 
2008 0705 
2008 0706 
2008 0814 
2008 0816 
2008 0897 
2008 0898 
2008 0975 
2008 0994 
2008 1013 
2008 1026 
2008 1056 
2008 0707 
2008 0708 
2008 0709 
2008 0710 
2008 0712 
2008 0714 
2008 0715 
2008 0716 
2008 0766 
2008 0767 
2008 0769 
2008 0786 
2008 0801 
2008 0813 
2008 0815 
2008 0817 
2008 0818 
2008 0819 
2008 0820 
2008 0821 
2008 0822 
2008 0823 
2008 0824 
2008 0825 
2008 0829 
2008 0830 
2008 0838 
2008 0844 
2008 0845 
2008 0859 
2008 0871 
2008 0872 
2008 0874 
2008 0914 
2008 0920 

2008 1108 
2008 0951 
2006 1561 
2007 0636 
2007 0637 
2008 0584 
2008 0822 
2008 0821 
2007 1180 
2008 0782 
2006 1677 
2006 1679 
2006 1623 
2008 0990 
2008 1029 
2006 0141 
2007 0056 
2007 1183 
2007 0292 
2008 0740 
2008 0951 
2007 0406 
2006 1561 
2007 0612 
2007 0613 
2008 0826 
2008 0809 
2006 1677 
2006 1679 
2008 0990 
2006 0141 
2007 0616 
2008 0740 
2008 0951 
2008 0775 
2008 0776 
2008 0777 
2008 0778 
2008 0745 
2008 0753 
2008 0635 
2008 0744 
2008 0559 
2008 0560 
2008 0762 
2007 0293 
2008 0479 
2008 0819 
2008 0822 
2008 0656 
2008 0657 
2008 0658 
2008 0659 
2008 0661 
2008 0769 
2008 0821 
2008 0662 
2008 0802 
2008 0927 
2008 0874 
2006 1408 
2008 0831 
2008 0859 
2008 0972 
2008 0585 
2008 0808 
2008 0820 
2008 0982 
2008 0587 
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39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 

2008 0921 
2008 0923 
2008 0975 
2008 0976 
2008 0977 
2008 0978 
2008 0994 
2008 1003 
2008 1022 
2008 1026 
2008 1047 
2008 1048 
2008 1049 
2008 1050 
2008 1051 
2008 1054 
2008 1055 
2008 1056 
2008 1062 
2008 1065 
2008 1066 
2008 1067 
2008 1068 
2008 1069 
2008 1070 
2008 1078 
2008 0816 
2008 0834 
2008 0975 
2008 0994 
2008 1003 
2008 1004 
2008 1026 
2008 1056 
2008 0701 
2008 0702 
2008 0715 
2008 0746 
2008 0752 
2008 0753 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0756 
2008 0757 
2008 0791 
2008 0799 
2008 0814 
2008 0816 
2008 0826 
2008 0828 
2008 0830 
2008 0840 
2008 0845 
2008 0890 
2008 0897 
2008 0898 
2008 0900 
2008 0975 
2008 0987 

2006 1623 
2008 1025 
2008 0990 
2008 0660 
2008 1030 
2008 1029 
2006 0141 
2007 0056 
2007 0292 
2008 0740 
2008 1171 
2008 1172 
2008 1173 
2008 1174 
2008 1150 
2008 1040 
2008 1053 
2008 0951 
2006 1709 
2008 1047 
2008 0988 
2008 0989 
2008 0543 
2008 0544 
2008 0545 
2006 1561 
2008 0809 
2007 1180 
2008 0990 
2006 0141 
2007 0056 
2006 1304 
2008 0740 
2008 0951 
2006 1282 
2006 1285 
2008 0635 
2008 0734 
2007 0622 
2007 0623 
2007 0624 
2007 0625 
2007 0626 
2007 0627 
2007 0561 
2008 0507 
2008 0826 
2008 0809 
2008 0852 
2008 0814 
2008 0874 
2008 0782 
2008 0859 
2006 1199 
2006 1677 
2006 1679 
2007 0429 
2008 0990 
2005 1555 

41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 

2008 0993 
2008 0994 
2008 1022 
2008 1026 
2008 1032 
2008 1033 
2008 1045 
2008 1056 
2008 0704 
2008 0752 
2008 0753 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0756 
2008 0757 
2008 0774 
2008 0897 
2008 0898 
2008 0902 
2008 0921 
2008 0975 
2008 0993 
2008 0994 
2008 1004 
2008 1013 
2008 1022 
2008 1026 
2008 1046 
2008 1056 
2008 1058 
2008 1059 
2008 1060 
2008 1062 
2008 1063 
2008 1078 
2008 0746 
2008 0766 
2008 0767 
2008 0815 
2008 0816 
2008 0823 
2008 0826 
2008 0830 
2008 0845 
2008 0924 
2008 0925 
2008 0927 
2008 0928 
2008 0929 
2008 0930 
2008 0931 
2008 0932 
2008 0933 
2008 0934 
2008 0935 
2008 0936 
2008 0937 
2008 0938 
2008 0939 

2005 1525 
2006 0141 
2007 0292 
2008 0740 
2007 0266 
2007 0267 
2008 0897 
2008 0951 
2007 0611 
2007 0622 
2007 0623 
2007 0624 
2007 0625 
2007 0626 
2007 0627 
2007 0531 
2006 1677 
2006 1679 
2008 0755 
2006 1623 
2008 0990 
2005 1525 
2006 0141 
2006 1304 
2007 0616 
2007 0292 
2008 0740 
2007 0655 
2008 0951 
2008 0918 
2008 0920 
2008 0921 
2006 1709 
2008 0991 
2006 1561 
2008 0734 
2008 0559 
2008 0560 
2008 0822 
2008 0809 
2008 0821 
2008 0852 
2008 0874 
2008 0859 
2008 0674 
2008 0675 
2008 0677 
2008 0678 
2008 0679 
2008 0680 
2008 0681 
2008 0682 
2008 0683 
2008 0684 
2008 0685 
2008 0686 
2008 0687 
2008 0688 
2008 0689 

43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 

2008 0940 
2008 0941 
2008 0943 
2008 0944 
2008 0945 
2008 0947 
2008 0948 
2008 0950 
2008 0951 
2008 0953 
2008 0954 
2008 0955 
2008 0956 
2008 0957 
2008 0958 
2008 0959 
2008 0960 
2008 0961 
2008 0962 
2008 0963 
2008 0964 
2008 0965 
2008 0966 
2008 0967 
2008 0968 
2008 0969 
2008 0970 
2008 0971 
2008 0972 
2008 0973 
2008 0975 
2008 0994 
2008 1001 
2008 1005 
2008 1022 
2008 1025 
2008 1026 
2008 1040 
2008 1041 
2008 1042 
2008 1056 
2008 0830 
2008 0975 
2008 0994 
2008 1026 
2008 1037 
2008 1056 
2008 1061 
2008 0814 
2008 0816 
2008 0830 
2008 0841 
2008 0842 
2008 0845 
2008 0975 
2008 0987 
2008 0994 
2008 1026 
2008 1056 

2008 0690 
2008 0692 
2008 0693 
2008 0694 
2008 0695 
2008 0697 
2008 0698 
2008 0700 
2008 0701 
2008 0703 
2008 0704 
2008 0705 
2008 0706 
2008 0707 
2008 0708 
2008 0709 
2008 0710 
2008 0711 
2008 0712 
2008 0713 
2008 0714 
2008 0715 
2008 0716 
2008 0717 
2008 0718 
2008 0719 
2008 0720 
2008 0721 
2008 0722 
2008 0723 
2008 0990 
2006 0141 
2006 1489 
2006 0900 
2007 0292 
2005 0291 
2008 0740 
2008 0966 
2008 0967 
2008 0985 
2008 0951 
2008 0874 
2008 0990 
2006 0141 
2008 0740 
2007 0610 
2008 0951 
2008 0953 
2008 0826 
2008 0809 
2008 0874 
2008 0853 
2008 0779 
2008 0859 
2008 0990 
2005 1555 
2006 0141 
2008 0740 
2008 0951 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 
 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2004 0984 
2005 0291 
2005 0291 
2005 0291 
2005 0291 
2005 1122 
2005 1122 
2005 1211 
2005 1525 
2005 1525 
2005 1525 
2005 1525 
2005 1555 
2005 1555 
2005 1555 
2005 1555 
2005 1555 
2005 1585 
2005 1586 
2006 0006 
2006 0072 
2006 0079 
2006 0082 
2006 0083 
2006 0098 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0154 
2006 0154 
2006 0154 
2006 0154 

  2006 0328 

2008 0797 
2008 1025 
2008 1025 
2008 1025 
2008 1025 
2008 1009 
2008 1009 
2008 0765 
2008 0993 
2008 0993 
2008 0993 
2008 0993 
2008 0987 
2008 0987 
2008 0987 
2008 0987 
2008 0987 
2008 1036 
2008 1035 
2008 1012 
2008 1079 
2008 0980 
2008 0764 
2008 0763 
2008 1080 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0983 
2008 0983 
2008 0983 
2008 0983 
2008 0982 

09 
32 
35 
36 
43 
18 
20 
05 
09 
16 
41 
42 
09 
16 
35 
41 
45 
05 
05 
34 
29 
03 
05 
05 
35 
01 
02 
07 
09 
10 
11 
14 
16 
21 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
06 
09 
11 
21 
23 

2006 0328 
2006 0328 
2006 0328 
2006 0328 
2006 0355 
2006 0379 
2006 0414 
2006 0414 
2006 0414 
2006 0608 
2006 0721 
2006 0721 
2006 0721 
2006 0749 
2006 0768 
2006 0768 
2006 0899 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0961 
2006 0979 
2006 0979 
2006 0992 
2006 1033 
2006 1053 
2006 1199 
2006 1199 
2006 1282 
2006 1282 
2006 1282 
2006 1282 
2006 1284 
2006 1285 
2006 1285 
2006 1285 
2006 1285 
2006 1304 
2006 1304 
2006 1304 
2006 1304 
2006 1347 
2006 1351 
2006 1408 
2006 1408 
2006 1408 

2008 0982 
2008 0982 
2008 0982 
2008 0982 
2008 0979 
2008 0998 
2008 0703 
2008 0703 
2008 0703 
2008 0761 
2008 0798 
2008 0798 
2008 0798 
2008 1006 
2008 0891 
2008 0891 
2008 0884 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 0713 
2008 1007 
2008 1007 
2008 0849 
2008 0882 
2008 0869 
2008 0890 
2008 0890 
2008 0701 
2008 0701 
2008 0701 
2008 0701 
2008 0991 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 1004 
2008 1004 
2008 1004 
2008 1004 
2008 0899 
2008 0883 
2008 0838 
2008 0838 
2008 0838 

24 
25 
26 
35 
12 
08 
06 
17 
19 
34 
03 
31 
35 
09 
29 
30 
05 
05 
29 
30 
31 
32 
35 
43 
10 
29 
30 
12 
05 
03 
09 
41 
16 
35 
36 
41 
33 
16 
35 
36 
41 
04 
35 
40 
42 
05 
34 
25 
35 
39 

2006 1417 
2006 1418 
2006 1419 
2006 1421 
2006 1433 
2006 1489 
2006 1489 
2006 1489 
2006 1519 
2006 1532 
2006 1561 
2006 1561 
2006 1561 
2006 1561 
2006 1561 
2006 1561 
2006 1593 
2006 1601 
2006 1602 
2006 1603 
2006 1609 
2006 1611 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1629 
2006 1630 
2006 1630 
2006 1635 
2006 1635 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 

2008 0893 
2008 0895 
2008 0896 
2008 0894 
2008 0888 
2008 1001 
2008 1001 
2008 1001 
2008 0793 
2008 0788 
2008 1078 
2008 1078 
2008 1078 
2008 1078 
2008 1078 
2008 1078 
2008 0790 
2008 1071 
2008 1072 
2008 1073 
2008 0792 
2008 0762 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0870 
2008 0795 
2008 0795 
2008 1034 
2008 1034 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 

05 
  05 

05 
05 
05 
07 
30 
43 
30 
34 
09 
35 
36 
37 
39 
42 
11 
05 
05 
05 
05 
09 
06 
07 
09 
12 
17 
37 
39 
42 
09 
29 
30 
11 
21 
09 
11 
16 
35 
36 
37 
38 
41 
42 
09 
11 
16 
35 
36 
37 
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2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1704 
2006 1704 
2006 1709 
2006 1709 
2006 1709 
2006 1709 
2006 1709 
2006 1709 
2006 1709 
2006 1736 
2006 1736 
2006 1747 
2006 1748 
2006 1749 
2006 1769 
2007 0017 
2007 0018 
2007 0019 
2007 0020 
2007 0021 
2007 0022 
2007 0023 
2007 0043 
2007 0047 
2007 0056 
2007 0056 
2007 0056 
2007 0057 
2007 0057 
2007 0057 
2007 0057 
2007 0057 
2007 0075 
2007 0075 
2007 0177 
2007 0177 
2007 0178 
2007 0178 
2007 0179 
2007 0179 
2007 0199 
2007 0220 
2007 0239 
2007 0245 
2007 0245 
2007 0266 
2007 0266 
2007 0266 
2007 0267 
2007 0267 
2007 0267 
2007 0268 
2007 0277 
2007 0292 
2007 0292 
2007 0292 
2007 0292 
2007 0292 
2007 0292 
2007 0292 
2007 0292 
2007 0292 
2007 0292 
2007 0293 
2007 0304 
2007 0305 
2007 0326 

2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0997 
2008 0997 
2008 1062 
2008 1062 
2008 1062 
2008 1062 
2008 1062 
2008 1062 
2008 1062 
2008 0878 
2008 0878 
2008 0770 
2008 0771 
2008 0772 
2008 1008 
2008 0775 
2008 0776 
2008 0777 
2008 0778 
2008 0779 
2008 0780 
2008 0781 
2008 0996 
2008 0892 
2008 1003 
2008 1003 
2008 1003 
2008 0796 
2008 0796 
2008 0796 
2008 0796 
2008 0796 
2008 0886 
2008 0886 
2008 0908 
2008 0908 
2008 0918 
2008 0918 
2008 0907 
2008 0907 
2008 0981 
2008 1031 
2008 0787 
2008 1076 
2008 1076 
2008 1032 
2008 1032 
2008 1032 
2008 1033 
2008 1033 
2008 1033 
2008 1030 
2008 0988 
2008 1022 
2008 1022 
2008 1022 
2008 1022 
2008 1022 
2008 1022 
2008 1022 
2008 1022 
2008 1022 
2008 1022 
2008 0786 
2008 0912 
2008 0913 
2008 0887 

38 
41 
42 
01 
16 
06 
08 
09 
16 
35 
39 
42 
03 
05 
05 
05 
05 
25 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
03 
05 
37 
39 
40 
01 
02 
03 
04 
17 
29 
30 
05 
35 
05 
35 
05 
35 
25 
25 
05 
18 
25 
09 
28 
41 
09 
28 
41 
05 
05 
05 
11 
21 
29 
30 
37 
39 
41 
42 
43 
39 
05 
05 
35 

2007 0330 
2007 0356 
2007 0357 
2007 0358 
2007 0364 
2007 0376 
2007 0382 
2007 0383 
2007 0384 
2007 0388 
2007 0389 
2007 0389 
2007 0389 
2007 0392 
2007 0399 
2007 0399 
2007 0399 
2007 0399 
2007 0406 
2007 0406 
2007 0406 
2007 0406 
2007 0406 
2007 0413 
2007 0418 
2007 0429 
2007 0429 
2007 0431 
2007 0446 
2007 0468 
2007 0478 
2007 0479 
2007 0480 
2007 0481 
2007 0484 
2007 0510 
2007 0511 
2007 0530 
2007 0531 
2007 0531 
2007 0556 
2007 0561 
2007 0565 
2007 0583 
2007 0610 
2007 0610 
2007 0610 
2007 0611 
2007 0611 
2007 0612 
2007 0613 
2007 0613 
2007 0615 
2007 0616 
2007 0616 
2007 0616 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0624 
2007 0624 

2008 0922 
2008 0989 
2008 0879 
2008 0782 
2008 1074 
2008 0919 
2008 0748 
2008 0749 
2008 0750 
2008 0990 
2008 1002 
2008 1002 
2008 1002 
2008 0889 
2008 0758 
2008 0758 
2008 0758 
2008 0758 
2008 1077 
2008 1077 
2008 1077 
2008 1077 
2008 1077 
2008 1027 
2008 1075 
2008 0900 
2008 0900 
2008 0999 
2008 0783 
2008 0784 
2008 0851 
2008 0852 
2008 0853 
2008 0856 
2008 0785 
2008 0719 
2008 0718 
2008 0773 
2008 0774 
2008 0774 
2008 0789 
2008 0791 
2008 0794 
2008 0885 
2008 1037 
2008 1037 
2008 1037 
2008 0704 
2008 0704 
2008 0705 
2008 0706 
2008 0706 
2008 0802 
2008 1013 
2008 1013 
2008 1013 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0754 
2008 0754 

35 
30 
34 
05 
12 
16 
16 
16 
16 
05 
07 
09 
11 
05 
18 
25 
28 
35 
07 
09 
10 
14 
37 
14 
12 
35 
41 
30 
05 
05 
36 
36 
36 
36 
05 
03 
03 
05 
05 
42 
05 
41 
33 
05 
05 
10 
44 
04 
42 
38 
09 
38 
21 
09 
38 
42 
09 
16 
35 
36 
41 
42 
09 
16 
35 
36 
41 
42 
09 
16 

2007 0624 
2007 0624 
2007 0624 
2007 0624 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0636 
2007 0636 
2007 0636 
2007 0636 
2007 0637 
2007 0637 
2007 0637 
2007 0637 
2007 0640 
2007 0647 
2007 0647 
2007 0647 
2007 0655 
2007 0655 
2007 0655 
2007 0655 
2007 0655 
2007 0655 
2007 0655 
2007 0655 
2007 0715 
2007 0715 
2007 0720 
2007 0741 
2007 0743 
2007 0748 
2007 0756 
2007 0765 
2007 0766 
2007 0767 
2007 0770 
2007 0770 
2007 0773 
2007 0774 
2007 0784 
2007 0795 
2007 0812 
2007 0831 
2007 0835 
2007 0836 
2007 0886 
2007 0918 
2007 0920 
2007 0920 
2007 0920 
 2007 0920 
2007 0920 
2007 0920 

2008 0754 
2008 0754 
2008 0754 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0745 
2008 0745 
2008 0745 
2008 0745 
2008 0855 
2008 1010 
2008 1010 
2008 1010 
2008 1046 
2008 1046 
2008 1046 
2008 1046 
2008 1046 
2008 1046 
2008 1046 
2008 1046 
2008 0995 
2008 0995 
2008 1000 
2008 0729 
2008 0733 
2008 0800 
2008 0992 
2008 0916 
2008 0915 
2008 0917 
2008 0906 
2008 0906 
2008 0880 
2008 0881 
2008 0727 
2008 0984 
2008 0985 
2008 0910 
2008 0854 
2008 0728 
2008 0911 
2008 0986 
2008 1018 
2008 1018 
2008 1018 
2008 1018 
2008 1018 
2008 1018 

35 
36 
41 
42 
09 
16 
35 
36 
41 
42 
09 
16 
35 
36 
41 

  42 
09 
16 
35 
36 
41 
42 
12 
17 
35 
37 
12 
17 
35 
37 
03 
07 
09 
17 
06 
09 
18 
24 
25 
26 
27 
42 
06 
20 
09 
30 
33 
07 
25 
30 
30 
30 
07 
11 
34 
34 
05 
25 
18 
05 
03 
33 
05 
09 
03 
09 
14 

  18 
25 
35 
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2007 0927 
2007 0932 
2007 0955 
2007 0955 
2007 0956 
2007 0956 
2007 0957 
2007 0957 
2007 0958 
2007 0958 
2007 0959 
2007 0969 
2007 0969 
2007 0969 
2007 0969 
2007 0970 
2007 0970 
2007 0970 
2007 0970 
2007 0970 
2007 0976 
2007 0977 
2007 0978 
2007 0979 
2007 0980 
2007 1009 
2007 1010 
2007 1012 
2007 1012 
2007 1012 
2007 1012 
2007 1012 
2007 1013 
2007 1013 
2007 1013 
2007 1013 
2007 1013 
2007 1033 
2007 1033 
2007 1102 
2007 1103 
2007 1104 
2007 1114 
2007 1118 
2007 1124 
2007 1137 
2007 1169 
2007 1170 
2007 1180 
2007 1180 
2007 1180 
2007 1180 
2007 1180 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1183 
2007 1184 
2007 1186 
2007 1186 
2007 1186 
2007 1187 
2007 1188 
2007 1189 
2007 1189 
2007 1190 
2007 1190 
2007 1191 
2007 1225 

2008 0734 
2008 0768 
2008 0724 
2008 0724 
2008 0743 
2008 0743 
2008 0725 
2008 0725 
2008 0726 
2008 0726 
2008 0850 
2008 1019 
2008 1019 
2008 1019 
2008 1019 
2008 1020 
2008 1020 
2008 1020 
2008 1020 
2008 1020 
2008 0735 
2008 0736 
2008 0737 
2008 0738 
2008 0739 
2008 0740 
2008 0741 
2008 0759 
2008 0759 
2008 0759 
2008 0759 
2008 0759 
2008 0760 
2008 0760 
2008 0760 
2008 0760 
2008 0760 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0864 
2008 0866 
2008 0865 
2008 0904 
2008 0905 
2008 0731 
2008 0730 
2008 0742 
2008 0867 
2008 0834 
2008 0834 
2008 0834 
2008 0834 
2008 0834 
2008 1021 
2008 1021 
2008 1021 
2008 1021 
2008 1021 
2008 1014 
2008 0860 
2008 0860 
2008 0860 
2008 0868 
2008 0732 
2008 0862 
2008 0862 
2008 0861 
2008 0861 
2008 0863 
2008 0839 

21 
30 
32 
33 
32 
33 
32 
33 
32 
33 
30 
03 
09 
14 
35 
03 
09 
14 
24 
35 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
05 
29 
30 
32 
35 
05 
29 
30 
32 
35 
03 
05 
03 
03 
03 
25 
25 
05 
05 
03 
03 
02 
19 
35 
37 
40 
07 
09 
11 
12 
37 
04 
20 
21 
33 
03 
05 
20 
33 
20 
33 
03 
01 

2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1266 
2007 1267 
2007 1268 
2007 1330 
2007 1330 
2007 1364 
2007 1372 
2007 1372 
2007 1503 
2007 1504 
2007 1505 
2007 1618 
2007 1618 
2007 1618 
2007 1618 
2007 1618 
2007 1621 
2008 0389 
2008 0116 
2008 0116 
2008 0116 
2008 0132 
2008 0133 
2008 0134 
2008 0390 
2008 0391 
2008 0414 
2008 0415 
2008 0421 
2008 0479 
2008 0479 
2008 0479 
2008 0479 
2008 0479 
2008 0507 
2008 0507 
2008 0507 
2008 0543 
2008 0543 
2008 0543 
2008 0544 
2008 0544 
2008 0544 
2008 0545 
2008 0545 
2008 0545 
2008 0559 
2008 0559 
2008 0559 
2008 0559 
2008 0559 
2008 0560 
2008 0560 
2008 0560 
2008 0560 
2008 0560 
2008 0584 
2008 0585 

2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 1016 
2008 1015 
2008 1017 
2008 0909 
2008 0909 
2008 1028 
2008 1029 
2008 1029 
2008 0720 
2008 0721 
2008 0722 
2008 0843 
2008 0843 
2008 0843 
2008 0843 
2008 0843 
2008 0723 
2008 0846 
2008 1011 
2008 1011 
2008 1011 
2008 0876 
2008 0877 
2008 0875 
2008 0847 
2008 0848 
2008 1038 
2008 1039 
2008 1023 
2008 0801 
2008 0801 
2008 0801 
2008 0801 
2008 0801 
2008 0799 
2008 0799 
2008 0799 
2008 1068 
2008 1068 
2008 1068 
2008 1069 
2008 1069 
2008 1069 
2008 1070 
2008 1070 
2008 1070 
2008 0766 
2008 0766 
2008 0766 
2008 0766 
2008 0766 
2008 0767 
2008 0767 
2008 0767 
2008 0767 
2008 0767 
2008 0751 
2008 0871 

02 
04 
06 
07 
08 
09 
11 
12 
16 
17 
19 
20 
25 
25 
25 
29 
32 
05 
03 
16 
05 
05 
05 
16 
29 
30 
31 
35 
05 
16 
14 
18 
26 
05 
05 
05 
16 
16 
29 
29 
30 
03 
05 
16 
35 
39 
16 
35 
41 
03 
35 
39 
03 
35 
39 
03 
35 
39 
32 
33 
35 
39 
43 
32 
33 
35 
39 
43 
37 
32 

2008 0585 
2008 0585 
2008 0587 
2008 0587 
2008 0587 
2008 0587 
2008 0587 
2008 0622 
2008 0622 

  2008 0622 
2008 0622 
2008 0622 
2008 0635 
2008 0635 
2008 0635 
2008 0635 
2008 0656 
2008 0656 
2008 0656 
2008 0656 
2008 0657 
2008 0657 
2008 0657 
2008 0657 
2008 0658 
2008 0658 
2008 0658 
2008 0658 
2008 0659 
2008 0659 
2008 0659 
2008 0659 
2008 0660 
2008 0660 
2008 0660 
2008 0660 
2008 0661 
2008 0661 
2008 0661 
2008 0661 
2008 0662 
2008 0662 
2008 0662 
2008 0662 
2008 0674 
2008 0674 
2008 0674 
2008 0675 
2008 0675 
2008 0675 
2008 0676 
2008 0676 
2008 0677 
2008 0677 
2008 0677 
2008 0677 
2008 0677 
2008 0678 
2008 0678 
2008 0678 
2008 0679 

  2008 0679 
2008 0679 
2008 0680 
2008 0680 
2008 0680 
2008 0681 
2008 0681 
2008 0681 
2008 0682 

2008 0871 
2008 0871 
2008 0920 
2008 0920 
2008 0920 
2008 0920 
2008 0920 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0817 
2008 0817 
2008 0817 
2008 0817 
2008 0818 
2008 0818 
2008 0818 
2008 0818 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0976 
2008 0976 
2008 0976 
2008 0976 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0824 
2008 0824 
2008 0824 
2008 0824 
2008 0924 
2008 0924 
2008 0924 
2008 0925 
2008 0925 
2008 0925 
2008 0926 
2008 0926 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0930 
2008 0930 
2008 0930 
2008 0931 
2008 0931 
2008 0931 
2008 0932 

35 
39 
06 
19 
20 
35 
39 
03 
18 

   21 
25 
35 
16 
35 
39 
41 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
35 
43 
29 
35 
43 
16 
35 
29 
30 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
29 

  35 
43 
29 
35 
43 
32 
35 
43 
30 
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2008 0682 
2008 0682 
2008 0682 
2008 0683 
2008 0683 
2008 0683 
2008 0684 
2008 0684 
2008 0684 
2008 0684 
2008 0685 
2008 0685 
2008 0685 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0689 
2008 0689 
2008 0689 
2008 0689 
2008 0690 
2008 0690 
2008 0690 
2008 0690 
2008 0691 
2008 0691 
2008 0691 
2008 0691 
2008 0691 
2008 0692 
2008 0692 
2008 0692 
2008 0693 
2008 0693 
2008 0693 
2008 0693 
2008 0694 
2008 0694 
2008 0694 
2008 0694 
2008 0695 
2008 0695 
2008 0695 
2008 0696 
2008 0696 
2008 0696 
2008 0696 
2008 0696 
2008 0697 
2008 0697 
2008 0697 
2008 0698 
2008 0698 

2008 0932 
2008 0932 
2008 0932 
2008 0933 
2008 0933 
2008 0933 
2008 0934 
2008 0934 
2008 0934 
2008 0934 
2008 0935 
2008 0935 
2008 0935 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0939 
2008 0939 
2008 0939 
2008 0939 
2008 0940 
2008 0940 
2008 0940 
2008 0940 
2008 0942 
2008 0942 
2008 0942 
2008 0942 
2008 0942 
2008 0941 
2008 0941 
2008 0941 
2008 0943 
2008 0943 
2008 0943 
2008 0943 
2008 0944 
2008 0944 
2008 0944 
2008 0944 
2008 0945 
2008 0945 
2008 0945 
2008 0946 
2008 0946 
2008 0946 
2008 0946 
2008 0946 
2008 0947 
2008 0947 
2008 0947 
2008 0948 
2008 0948 

31 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
30 
31 
32 
35 
43 
29 
30 
31 
32 
35 
43 
16 
19 
30 
31 
32 
33 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
16 
29 
30 
31 
35 
30 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
16 
29 
30 
31 
35 
29 
35 
43 
30 
35 

2008 0698 
2008 0699 
2008 0699 
2008 0700 
2008 0700 
2008 0700 
2008 0700 
2008 0700 
2008 0701 
2008 0701 
2008 0701 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0703 
2008 0703 
2008 0703 
2008 0704 
2008 0704 
2008 0704 
2008 0705 
2008 0705 
2008 0705 
2008 0705 
2008 0706 
2008 0706 
2008 0706 
2008 0707 
2008 0707 
2008 0707 
2008 0708 
2008 0708 
2008 0708 
2008 0709 
2008 0709 
2008 0709 
2008 0710 
2008 0710 
2008 0710 
2008 0710 
2008 0711 
2008 0711 
2008 0711 
2008 0712 
2008 0712 
2008 0712 
2008 0713 
2008 0713 
2008 0713 
2008 0714 
2008 0714 
2008 0714 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0718 
2008 0718 
2008 0718 

2008 0948 
2008 0949 
2008 0949 
2008 0950 
2008 0950 
2008 0950 
2008 0950 
2008 0950 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0953 
2008 0953 
2008 0953 
2008 0954 
2008 0954 
2008 0954 
2008 0955 
2008 0955 
2008 0955 
2008 0955 
2008 0956 
2008 0956 
2008 0956 
2008 0957 
2008 0957 
2008 0957 
2008 0958 
2008 0958 
2008 0958 
2008 0959 
2008 0959 
2008 0959 
2008 0960 
2008 0960 
2008 0960 
2008 0960 
2008 0961 
2008 0961 
2008 0961 
2008 0962 
2008 0962 
2008 0962 
2008 0963 
2008 0963 
2008 0963 
2008 0964 
2008 0964 
2008 0964 
2008 0965 
2008 0965 
2008 0965 
2008 0966 
2008 0966 
2008 0966 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0968 
2008 0968 
2008 0968 

43 
30 
31 
29 
31 
33 
35 
43 
29 
35 
43 
16 
29 
30 
31 
35 
29 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
31 
35 
43 
29 
35 
43 
32 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
30 
31 
32 
33 
35 
43 
29 
31 
35 

2008 0718 
2008 0719 
2008 0719 

  2008 0719 
2008 0719 
2008 0719 
2008 0720 
2008 0720 
2008 0720 
2008 0720 
2008 0721 
2008 0721 
2008 0721 
2008 0721 
2008 0722 
2008 0722 
2008 0722 
2008 0723 
2008 0723 
2008 0723 
2008 0723 
2008 0733 
2008 0733 
2008 0733 
2008 0733 
2008 0733 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 

  2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 

2008 0968 
2008 0969 
2008 0969 
2008 0969 
2008 0969 
2008 0969 
2008 0970 
2008 0970 
2008 0970 
2008 0970 
2008 0971 
2008 0971 
2008 0971 
2008 0971 
2008 0972 
2008 0972 
2008 0972 
2008 0973 
2008 0973 
2008 0973 
2008 0973 
2008 0837 
2008 0837 
2008 0837 
2008 0837 
2008 0837 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 

43 
29 
31 

  32 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
03 
24 
30 
32 
34 
05 
16 
28 
32 
35 
41 
43 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

  23 
24 
25 
26 
27 
28 
31 
32 
33 
34 
37 
38 
39 
40 
41 
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2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0740 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0745 
2008 0745 
2008 0745 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0754 
2008 0754 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0762 
2008 0762 
2008 0762 
2008 0762 
2008 0769 
2008 0769 
2008 0769 
2008 0774 
2008 0774 
2008 0775 
2008 0775 
2008 0776 
2008 0776 
2008 0777 
2008 0777 
2008 0778 
2008 0778 
2008 0779 
2008 0779 
2008 0779 
2008 0779 
2008 0782 
2008 0782 
2008 0782 
2008 0802 
2008 0802 
2008 0802 
2008 0808 
2008 0808 
2008 0808 
2008 0808 
2008 0808 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 

2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 1026 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0712 
2008 0712 
2008 0712 
2008 0873 
2008 0873 
2008 0714 
2008 0714 
2008 0714 
2008 0901 
2008 0901 
2008 0901 
2008 0902 
2008 0902 
2008 0902 
2008 0902 
2008 0902 
2008 0903 
2008 0903 
2008 0769 
2008 0769 
2008 0769 
2008 0769 
2008 0822 
2008 0822 
2008 0822 
2008 0711 
2008 0711 
2008 0707 
2008 0707 
2008 0708 
2008 0708 
2008 0709 
2008 0709 
2008 0710 
2008 0710 
2008 0842 
2008 0842 
2008 0842 
2008 0842 
2008 0840 
2008 0840 
2008 0840 
2008 0825 
2008 0825 
2008 0825 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 

42 
43 
44 
45 
24 
26 
27 
35 
39 
01 
35 
39 
19 
35 
19 
35 
39 
03 
05 
35 
01 
03 
05 
35 
42 
05 
35 
32 
35 
36 
39 
19 
35 
39 
29 
35 
35 
39 
35 
39 
35 
39 
35 
39 
14 
20 
21 
45 
35 
37 
41 
19 
35 
39 
29 
30 
32 
35 
39 
06 
07 
08 
12 
17 
20 
29 
30 
31 
32 
33 

2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0822 
2008 0822 
2008 0822 
2008 0822 
2008 0822 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0852 
2008 0852 
2008 0853 
2008 0859 
2008 0859 
2008 0859 
2008 0859 
2008 0859 
2008 0861 
2008 0862 
2008 0863 
2008 0864 
2008 0865 
2008 0866 
2008 0867 
2008 0868 
2008 0869 
2008 0870 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0873 
2008 0873 
2008 0873 

2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0828 
2008 0828 
2008 0813 
2008 0813 
2008 0813 
2008 0813 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0823 
2008 0823 
2008 0823 
2008 0823 
2008 0823 
2008 0815 
2008 0815 
2008 0815 
2008 0815 
2008 0815 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0844 
2008 0844 
2008 0844 
2008 0844 
2008 0844 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0841 
2008 0845 
2008 0845 
2008 0845 
2008 0845 
2008 0845 
2008 0803 
2008 0804 
2008 0805 
2008 0806 
2008 0807 
2008 0808 
2008 0809 
2008 0810 
2008 0811 
2008 0812 
2008 0835 
2008 0835 
2008 0835 
2008 0835 
2008 0835 
2008 0836 
2008 0836 
2008 0836 
2008 0836 
2008 0836 
2008 1024 
2008 1024 
2008 1024 

34 
35 
36 
38 
40 
41 
43 
45 
35 
41 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
20 
35 
37 
39 
43 
20 
35 
37 
39 
43 
16 
35 
36 
38 
41 
45 
09 
25 
32 
35 
39 
41 
43 
45 
35 
39 
41 
43 
45 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
02 
03 
19 

2008 0873 
2008 0873 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0909 
2008 0909 
2008 0911 
2008 0918 
2008 0918 
2008 0920 
2008 0920 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 

  2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 

2008 1024 
2008 1024 
2008 0830 
2008 0830 
2008 0830 
2008 0830 
2008 0830 
2008 0830 
2008 1045 
2008 1045 
2008 1045 
2008 1045 
2008 1045 
2008 1057 
2008 1057 
2008 0827 
2008 1058 
2008 1058 
2008 1059 
2008 1059 
2008 1060 
2008 1060 
2008 0829 
2008 0829 
2008 0829 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0833 
2008 0833 
2008 0833 
2008 0833 
2008 0833 
2008 1044 
2008 1044 
2008 1044 
2008 1044 
2008 1044 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 

20 
35 
35 
39 
41 
43 
44 
45 
24 
25 
28 
35 
41 
29 
30 
35 
35 
42 
35 
42 
35 
42 
29 
35 
39 
29 
30 
32 
33 
35 
29 
30 
32 
33 
35 
09 
14 
30 
32 
35 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 

  10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
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2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0953 
2008 0953 
2008 0960 
2008 0960 
2008 0966 
2008 0967 
2008 0972 
2008 0972 
2008 0972 
2008 0974 
2008 0974 
2008 0974 
2008 0974 
2008 0974 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0978 
2008 0982 
2008 0982 
2008 0982 
2008 0985 
2008 0985 
2008 0985 
2008 0985 
2008 0985 
2008 0986 
2008 0986 
2008 0986 
2008 0986 
2008 0988 

2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 1056 
2008 0832 
2008 0832 
2008 0832 
2008 0832 
2008 0832 
2008 1061 
2008 1061 
2008 0974 
2008 0974 
2008 1040 
2008 1041 
2008 0859 
2008 0859 
2008 0859 
2008 0857 
2008 0857 
2008 0857 
2008 0857 
2008 0857 
2008 0858 
2008 0858 
2008 0858 
2008 0858 
2008 0858 
2008 1052 
2008 0914 
2008 0914 
2008 0914 
2008 1042 
2008 1042 
2008 1042 
2008 1042 
2008 1042 
2008 1043 
2008 1043 
2008 1043 
2008 1043 
2008 1066 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
32 
33 
35 
35 
44 
30 
35 
43 
43 
02 
35 
39 
03 
20 
29 
35 
03 
18 
24 
25 
30 
35 
32 
35 
39 
30 
16 
29 
30 
35 
43 
29 
30 
35 
04 
19 

2008 0988 
2008 0988 
2008 0989 
2008 0989 
2008 0989 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0991 
2008 0991 
2008 0991 

2008 1066 
2008 1066 
2008 1067 
2008 1067 
2008 1067 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 1063 
2008 1063 
2008 1063 

35 
39 
19 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
03 
04 

2008 0991 
2008 0991 
2008 0991 
2008 0991 
2008 0991 
2008 1025 
2008 1025 
2008 1025 
2008 1029 
2008 1029 
2008 1029 
2008 1029 
2008 1030 
2008 1030 
2008 1030 
2008 1040 
2008 1040 
2008 1040 
2008 1047 
2008 1047 
2008 1047 
2008 1047 
2008 1047 
2008 1053 
2008 1053 
2008 1053 
2008 1108 

   2008 1108 
2008 1150 
2008 1150 
2008 1150 
2008 1150 
2008 1171 
2008 1171 
2008 1171 
2008 1171 
2008 1171 
2008 1172 
2008 1172 
2008 1172 
2008 1172 
2008 1172 
2008 1173 
2008 1173 
2008 1173 
2008 1173 
2008 1173 
2008 1174 
2008 1174 
2008 1174 
2008 1174 
2008 1174 

   2008 1204 

2008 1063 
2008 1063 
2008 1063 
2008 1063 
2008 1063 
2008 0923 
2008 0923 
2008 0923 
2008 0978 
2008 0978 
2008 0978 
2008 0978 
2008 0977 
2008 0977 
2008 0977 
2008 1054 
2008 1054 
2008 1054 
2008 1065 
2008 1065 
2008 1065 
2008 1065 
2008 1065 
2008 1055 
2008 1055 
2008 1055 
2008 1053 
2008 1053 
2008 1051 
2008 1051 
2008 1051 
2008 1051 
2008 1047 
2008 1047 
2008 1047 
2008 1047 
2008 1047 
2008 1048 
2008 1048 
2008 1048 
2008 1048 
2008 1048 
2008 1049 
2008 1049 
2008 1049 
2008 1049 
2008 1049 
2008 1050 
2008 1050 
2008 1050 
2008 1050 
2008 1050 
2008 1064 

11 
19 
31 
32 
42 
12 
35 
39 
19 
35 
37 
39 
03 
35 
39 
19 
35 
39 
20 
21 
27 
35 
39 
05 
35 
39 
35 

   36 
29 
30 
35 
39 
30 
32 
33 
35 
39 
30 
32 
33 
35 
39 
30 
32 
33 
35 
39 
30 
32 
33 
35 
39 

   35 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

 
Şahədatnamənin 

№-si 
 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2008 0701 
2008 0701 
2008 0701 
2008 0701 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0703 
2008 0703 
2008 0703 
2008 0704 
2008 0704 
2008 0705 
2008 0706 
2008 0706 
2008 0707 
2008 0707 
2008 0708 
2008 0708 
2008 0709 
2008 0709 
2008 0710 
2008 0710 
2008 0711 
2008 0711 
2008 0712 
2008 0712 
2008 0712 
2008 0713 
2008 0714 
2008 0714 
2008 0714 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0718 
2008 0719 
2008 0720 
2008 0721 
2008 0722 
2008 0723 
2008 0724 
2008 0724 
2008 0725 
2008 0725 
2008 0726 
2008 0726 

2006 1282 
2006 1282 
2006 1282 
2006 1282 
2006 1285 
2006 1285 
2006 1285 
2006 1285 
2006 0414 
2006 0414 
2006 0414 
2007 0611 
2007 0611 
2007 0612 
2007 0613 
2007 0613 
2008 0775 
2008 0775 
2008 0776 
2008 0776 
2008 0777 
2008 0777 
2008 0778 
2008 0778 
2008 0774 
2008 0774 
2008 0745 
2008 0745 
2008 0745 
2006 0961 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0635 
2008 0635 
2008 0635 
2008 0635 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2007 1033 
2007 1033 
2007 0511 
2007 0510 
2007 1503 
2007 1504 
2007 1505 
2007 1621 
2007 0955 
2007 0955 
2007 0957 
2007 0957 
2007 0958 
2007 0958 

16 
35 
36 
41 
16 
35 
36 
41 
06 
17 
19 
04 
42 
38 
09 
38 
35 
39 
35 
39 
35 
39 
35 
39 
29 
35 
01 
35 
39 
10 
19 
35 
39 
16 
35 
39 
41 
24 
26 
27 
35 
39 
03 
05 
03 
03 
05 
05 
05 
05 
32 
33 
32 
33 
32 
33 

2008 0727 
2008 0728 
2008 0729 
2008 0730 
2008 0731 
2008 0732 
2008 0733 
2008 0734 
2008 0735 
2008 0736 
2008 0737 
2008 0738 
2008 0739 
2008 0740 
2008 0741 
2008 0742 
2008 0743 
2008 0743 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0744 
2008 0745 
2008 0745 
2008 0745 
2008 0745 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0746 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0748 
2008 0749 
2008 0750 
2008 0751 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0752 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0753 
2008 0754 
2008 0754 

2007 0784 
2007 0836 
2007 0741 
2007 1137 
2007 1124 
2007 1188 
2007 0743 
2007 0927 
2007 0976 
2007 0977 
2007 0978 
2007 0979 
2007 0980 
2007 1009 
2007 1010 
2007 1169 
2007 0956 
2007 0956 
2007 0636 
2007 0636 
2007 0636 
2007 0636 
2007 0637 
2007 0637 
2007 0637 
2007 0637 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0734 
2008 0622 
2008 0622 
2008 0622 
2008 0622 
2008 0622 
2007 0382 
2007 0383 
2007 0384 
2008 0584 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0622 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0623 
2007 0624 
2007 0624 

05 
33 
30 
05 
05 
05 
33 
21 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
32 
33 
12 
17 
35 
37 
12 
17 
35 
37 
05 
16 
28 
32 
35 
41 
43 
03 
18 
21 
25 
35 
16 
16 
16 
37 
09 
16 
35 
36 
41 
42 
09 
16 
35 
36 
41 
42 
09 
16 

2008 0754 
2008 0754 
2008 0754 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0756 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0757 
2008 0758 
2008 0758 
2008 0758 
2008 0758 
2008 0759 
2008 0759 
2008 0759 
2008 0759 
2008 0759 
2008 0760 
2008 0760 
2008 0760 
2008 0760 
2008 0760 
2008 0761 
2008 0762 
2008 0763 
2008 0764 
2008 0765 
2008 0766 
2008 0766 
2008 0766 
2008 0766 
2008 0766 
2008 0767 
2008 0767 
2008 0767 
2008 0767 
2008 0767 
2008 0768 
2008 0769 
2008 0769 
2008 0769 
2008 0769 

2007 0624 
2007 0624 
2007 0624 
2007 0624 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0625 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0626 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0627 
2007 0399 
2007 0399 
2007 0399 
2007 0399 
2007 1012 
2007 1012 
2007 1012 
2007 1012 
2007 1012 
2007 1013 
2007 1013 
2007 1013 
2007 1013 
2007 1013 
2006 0608 
2006 1611 
2006 0083 
2006 0082 
2005 1211 
2008 0559 
2008 0559 
2008 0559 
2008 0559 
2008 0559 
2008 0560 
2008 0560 
2008 0560 
2008 0560 
2008 0560 
2007 0932 
2008 0762 
2008 0762 
2008 0762 
2008 0762 

35 
36 
41 
42 
09 
16 
35 
36 
41 
42 
09 
16 
35 
36 
41 
42 
09 
16 
35 
36 
41 
42 
18 
25 
28 
35 
05 
29 
30 
32 
35 
05 
29 
30 
32 
35 
34 
09 
05 
05 
05 
32 
33 
35 
39 
43 
32 
33 
35 
39 
43 
30 
32 
35 
36 
39 
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2008 0770 
2008 0771 
2008 0772 
2008 0773 
2008 0774 
2008 0774 
2008 0775 
2008 0776 
2008 0777 
2008 0778 
2008 0779 
2008 0780 
2008 0781 
2008 0782 
2008 0783 
2008 0784 
2008 0785 
2008 0786 
2008 0787 
2008 0788 
2008 0789 
2008 0790 
2008 0791 
2008 0792 
2008 0793 
2008 0794 
2008 0795 
2008 0795 
2008 0796 
2008 0796 
2008 0796 
2008 0796 
2008 0796 
2008 0797 
2008 0798 
2008 0798 
2008 0798 
2008 0799 
2008 0799 
2008 0799 
2008 0800 
2008 0801 
2008 0801 
2008 0801 
2008 0801 
2008 0801 
2008 0802 
2008 0803 
2008 0804 
2008 0805 
2008 0806 
2008 0807 
2008 0808 
2008 0809 
2008 0810 
2008 0811 
2008 0812 
2008 0813 
2008 0813 
2008 0813 
2008 0813 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0815 
2008 0815 
2008 0815 

2006 1747 
2006 1748 
2006 1749 
2007 0530 
2007 0531 
2007 0531 
2007 0017 
2007 0018 
2007 0019 
2007 0020 
2007 0021 
2007 0022 
2007 0023 
2007 0358 
2007 0446 
2007 0468 
2007 0484 
2007 0293 
2007 0239 
2006 1532 
2007 0556 
2006 1593 
2007 0561 
2006 1609 
2006 1519 
2007 0565 
2006 1630 
2006 1630 
2007 0057 
2007 0057 
2007 0057 
2007 0057 
2007 0057 
2004 0984 
2006 0721 
2006 0721 
2006 0721 
2008 0507 
2008 0507 
2008 0507 
2007 0748 
2008 0479 
2008 0479 
2008 0479 
2008 0479 
2008 0479 
2007 0615 
2008 0861 
2008 0862 
2008 0863 
2008 0864 
2008 0865 
2008 0866 
2008 0867 
2008 0868 
2008 0869 
2008 0870 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0822 
2008 0822 
2008 0822 

05 
05 
05 
05 
05 
42 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
05 
05 
05 
05 
39 
05 
34 
05 
11 
41 
05 
30 
33 
29 
30 
01 
02 
03 
04 
17 
09 
03 
31 
35 
16 
35 
41 
07 
03 
05 
16 
35 
39 
21 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
29 
30 
35 
39 
16 
35 
36 
38 
41 
45 
20 
35 
37 

2008 0815 
2008 0815 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0816 
2008 0817 
2008 0817 
2008 0817 
2008 0817 
2008 0818 
2008 0818 
2008 0818 
2008 0818 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0819 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0822 
2008 0822 
2008 0822 
2008 0823 
2008 0823 
2008 0823 
2008 0823 
2008 0823 
2008 0824 
2008 0824 
2008 0824 
2008 0824 
2008 0825 
2008 0825 
2008 0825 
2008 0826 
2008 0826 
2008 0827 
2008 0828 
2008 0828 
2008 0829 
2008 0829 
2008 0829 
2008 0830 
2008 0830 
2008 0830 
2008 0830 
2008 0830 
2008 0830 

2008 0822 
2008 0822 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0809 
2008 0656 
2008 0656 
2008 0656 
2008 0656 
2008 0657 
2008 0657 
2008 0657 
2008 0657 
2008 0658 
2008 0658 
2008 0658 
2008 0658 
2008 0659 
2008 0659 
2008 0659 
2008 0659 
2008 0661 
2008 0661 
2008 0661 
2008 0661 
2008 0769 
2008 0769 
2008 0769 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0821 
2008 0662 
2008 0662 
2008 0662 
2008 0662 
2008 0802 
2008 0802 
2008 0802 
2008 0852 
2008 0852 
2008 0911 
2008 0814 
2008 0814 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 

39 
43 
06 
07 
08 
12 
17 
20 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
38 
40 
41 
43 
45 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
19 
35 
39 
20 
35 
37 
39 
43 
29 
30 
35 
39 
19 
35 
39 
41 
43 
35 
35 
41 
29 
35 
39 
35 
39 
41 
43 
44 
45 

2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0832 
2008 0832 
2008 0832 
2008 0832 
2008 0832 
2008 0833 
2008 0833 
2008 0833 
2008 0833 
2008 0833 
2008 0834 
2008 0834 
2008 0834 
2008 0834 
2008 0834 
2008 0835 
2008 0835 
2008 0835 
2008 0835 
2008 0835 
2008 0836 
2008 0836 
2008 0836 
2008 0836 
2008 0836 
2008 0837 
2008 0837 
2008 0837 
2008 0837 
2008 0837 
2008 0838 
2008 0838 
2008 0838 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0839 
2008 0840 
2008 0840 
2008 0840 
2008 0841 
2008 0842 
2008 0842 
2008 0842 
2008 0842 
2008 0843 
2008 0843 
2008 0843 
2008 0843 
2008 0843 
2008 0844 
2008 0844 
2008 0844 
2008 0844 
2008 0844 
2008 0845 

2008 0928 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0929 
2007 1180 
2007 1180 
2007 1180 
2007 1180 
2007 1180 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0733 
2008 0733 
2008 0733 
2008 0733 
2008 0733 
2006 1408 
2006 1408 
2006 1408 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2007 1225 
2008 0782 
2008 0782 
2008 0782 
2008 0853 
2008 0779 
2008 0779 
2008 0779 
2008 0779 
2007 1618 
2007 1618 
2007 1618 
2007 1618 
2007 1618 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0831 
2008 0859 

29 
30 
32 
33 
35 
29 
30 
32 
33 
35 
29 
30 
32 
33 
35 
02 
19 
35 
37 
40 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
25 
35 
39 
01 
02 
04 
06 
07 
08 
09 
11 
12 
16 
17 
19 
20 
35 
37 
41 
45 
14 
20 
21 
45 
16 
29 
30 
31 
35 
09 
25 
32 
35 
39 
35 
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2008 0845 
2008 0845 
2008 0845 
2008 0845 
2008 0846 
2008 0847 
2008 0848 
2008 0849 
2008 0850 
2008 0851 
2008 0852 
2008 0853 
2008 0854 
2008 0855 
2008 0856 
2008 0857 
2008 0857 
2008 0857 
2008 0857 
2008 0857 
2008 0858 
2008 0858 
2008 0858 
2008 0858 
2008 0858 
2008 0859 
2008 0859 
2008 0859 
2008 0860 
2008 0860 
2008 0860 
2008 0861 
2008 0861 
2008 0862 
2008 0862 
2008 0863 
2008 0864 
2008 0865 
2008 0866 
2008 0867 
2008 0868 
2008 0869 
2008 0870 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0871 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0872 
2008 0873 
2008 0873 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0874 
2008 0875 
2008 0876 
2008 0877 
2008 0878 
2008 0878 
2008 0879 
2008 0880 
2008 0881 
2008 0882 
2008 0883 
2008 0884 
2008 0885 
2008 0886 

2008 0859 
2008 0859 
2008 0859 
2008 0859 
2008  0389 
2008 0390 
2008 0391 
2006 0992 
2007 0959 
2007 0478 
2007 0479 
2007 0480 
2007 0835 
2007 0640 
2007 0481 
2008 0974 
2008 0974 
2008 0974 
2008 0974 
2008 0974 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0972 
2008 0972 
2008 0972 
2007 1186 
2007 1186 
2007 1186 
2007 1190 
2007 1190 
2007 1189 
2007 1189 
2007 1191 
2007 1102 
2007 1104 
2007 1103 
2007 1170 
2007 1187 
2006 1053 
2006 1629 
2008 0585 
2008 0585 
2008 0585 
2008 0808 
2008 0808 
2008 0808 
2008 0808 
2008 0808 
2008 0747 
2008 0747 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0820 
2008 0134 
2008 0132 
2008 0133 
2006 1736 
2006 1736 
2007 0357 
2007 0773 
2007 0774 
2006 1033 
2006 1351 
2006 0899 
2007 0583 
2007 0075 

39 
41 
43 
45 
16 
16 
16 
12 
30 
36 
36 
36 
03 
03 
36 
03 
20 
29 
30 
35 
03 
18 
24 
25 
30 
02 
35 
39 
20 
21 
33 
20 
33 
20 
33 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
09 
32 
35 
39 
29 
30 
32 
35 
39 
19 
35 
29 
30 
35 
39 
05 
05 
05 
03 
05 
34 
34 
34 
05 
34 
05 
05 
29 

2008 0886 
2008 0887 
2008 0888 
2008 0889 
2008 0890 
2008 0890 
2008 0891 
2008 0891 
2008 0892 
2008 0893 
2008 0894 
2008 0895 
2008 0896 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0897 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0898 
2008 0899 
2008 0900 
2008 0900 
2008 0901 
2008 0901 
2008 0901 
2008 0902 
2008 0902 
2008 0902 
2008 0902 
2008 0902 
2008 0903 
2008 0903 
2008 0904 
2008 0905 
2008 0906 
2008 0906 
2008 0907 
2008 0907 
2008 0908 
2008 0908 
2008 0909 
2008 0909 
2008 0910 
2008 0911 
2008 0912 
2008 0913 
2008 0914 
2008 0914 
2008 0914 
2008 0915 
2008 0916 
2008 0917 
2008 0918 
2008 0918 
2008 0919 
2008 0920 
2008 0920 
2008 0920 

2007 0075 
2007 0326 
2006 1433 
2007 0392 
2006 1199 
2006 1199 
2006 0768 
2006 0768 
2007 0047 

   2006 1417 
2006 1421 
2006 1418 
2006 1419 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1677 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1679 
2006 1347 
2007 0429 
2007 0429 
2008 0754 
2008 0754 
2008 0754 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0755 
2008 0756 
2008 0756 
2007 1114 
2007 1118 
2007 0770 
2007 0770 
2007 0179 
2007 0179 
2007 0177 
2007 0177 
2007 1330 
2007 1330 
2007 0831 
2007 0886 
2007 0304 
2007 0305 
2008 0982 
2008 0982 
2008 0982 

   2007 0766 
2007 0765 
2007 0767 
2007 0178 
2007 0178 
2007 0376 
2008 0587 
2008 0587 
2008 0587 

30 
35 
05 
05 
09 
41 
29 
30 
05 
05 
05 
05 
05 
09 
11 
16 
35 
36 
37 
38 
41 
42 
09 
11 
16 
35 
36 
37 
38 
41 
42 
05 
35 
41 
03 
05 
35 
01 
03 
05 
35 
42 
05 
35 
25 
25 
07 
11 
05 
35 
05 
35 
29 
32 
05 
05 
05 
05 
32 
35 
39 
30 
30 
30 
05 
35 
16 
06 
19 
20 

2008 0920 
2008 0920 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0921 
2008 0922 
2008 0923 
2008 0923 
2008 0923 
2008 0924 
2008 0924 
2008 0924 
2008 0925 
2008 0925 
2008 0925 
2008 0926 
2008 0926 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0927 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0928 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0929 
2008 0930 
2008 0930 
2008 0930 
2008 0931 
2008 0931 
2008 0931 
2008 0932 
2008 0932 
2008 0932 
2008 0932 
2008 0933 
2008 0933 
2008 0933 
2008 0934 
2008 0934 
2008 0934 
2008 0934 
2008 0935 
2008 0935 
2008 0935 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0936 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0937 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 

2008 0587 
2008 0587 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2006 1623 
2007 0330 
2008 1025 
2008 1025 
2008 1025 
2008 0674 
2008 0674 
2008 0674 
2008 0675 
2008 0675 
2008 0675 
2008 0676 
2008 0676 
2008 0677 
2008 0677 
2008 0677 
2008 0677 
2008 0677 
2008 0678 
2008 0678 
2008 0678 
2008 0679 
2008 0679 
2008 0679 
2008 0680 
2008 0680 
2008 0680 
2008 0681 
2008 0681 
2008 0681 
2008 0682 
2008 0682 
 2008 0682 
2008 0682 
2008 0683 
2008 0683 
2008 0683 
2008 0684 
2008 0684 
2008 0684 
2008 0684 
2008 0685 
2008 0685 
2008 0685 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0686 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0687 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 

35 
39 
06 
07 
09 
12 
17 
37 
39 
42 
35 
12 
35 
39 
29 
35 
43 
29 
35 
43 
16 
35 
29 
30 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
35 
43 
29 
35 
43 
32 
35 
43 
30 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
30 
31 
32 
35 
43 
29 
30 
31 
32 
35 
43 
16 
19 
30 
31 
32 
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2008 0938 
2008 0938 
2008 0938 
2008 0939 
2008 0939 
2008 0939 
2008 0939 
2008 0940 
2008 0940 
2008 0940 
2008 0940 
2008 0941 
2008 0941 
2008 0941 
2008 0942 
2008 0942 
2008 0942 
2008 0942 
2008 0942 
2008 0943 
2008 0943 
2008 0943 
2008 0943 
2008 0944 
2008 0944 
2008 0944 
2008 0944 
2008 0945 
2008 0945 
2008 0945 
2008 0946 
2008 0946 
2008 0946 
2008 0946 
2008 0946 
2008 0947 
2008 0947 
2008 0947 
2008 0948 
2008 0948 
2008 0948 
2008 0949 
2008 0949 
2008 0950 
2008 0950 
2008 0950 
2008 0950 
2008 0950 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0951 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0952 
2008 0953 
2008 0953 
2008 0953 
2008 0954 
2008 0954 
2008 0954 
2008 0955 
2008 0955 
2008 0955 
2008 0955 
2008 0956 
2008 0956 
2008 0956 
2008 0957 

2008 0688 
2008 0688 
2008 0688 
2008 0689 
2008 0689 
2008 0689 
2008 0689 
2008 0690 
2008 0690 
2008 0690 
2008 0690 
2008 0692 
2008 0692 
2008 0692 
2008 0691 
2008 0691 
2008 0691 
2008 0691 
2008 0691 
2008 0693 
2008 0693 
2008 0693 
2008 0693 
2008 0694 
2008 0694 
2008 0694 
2008 0694 
2008 0695 
2008 0695 
2008 0695 
2008 0696 
2008 0696 
2008 0696 
2008 0696 
2008 0696 
2008 0697 
2008 0697 
2008 0697 
2008 0698 
2008 0698 
2008 0698 
2008 0699 
2008 0699 
2008 0700 
2008 0700 
2008 0700 
2008 0700 
2008 0700 
2008 0701 
2008 0701 
2008 0701 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0702 
2008 0703 
2008 0703 
2008 0703 
2008 0704 
2008 0704 
2008 0704 
2008 0705 
2008 0705 
2008 0705 
2008 0705 
2008 0706 
2008 0706 
2008 0706 
2008 0707 

33 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
16 
29 
30 
31 
35 
29 
31 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
16 
29 
30 
31 
35 
29 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
31 
29 
31 
33 
35 
43 
29 
35 
43 
16 
29 
30 
31 
35 
29 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
30 

2008 0957 
2008 0957 
2008 0958 
2008 0958 
2008 0958 
2008 0959 
2008 0959 
2008 0959 
2008 0960 
2008 0960 
2008 0960 
2008 0960 
2008 0961 
2008 0961 
2008 0961 
2008 0962 
2008 0962 
2008 0962 
2008 0963 
2008 0963 
2008 0963 
2008 0964 
2008 0964 
2008 0964 
2008 0965 
2008 0965 
2008 0965 
2008 0966 
2008 0966 
2008 0966 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0967 
2008 0968 
2008 0968 
2008 0968 
2008 0968 
2008 0969 
2008 0969 
2008 0969 
2008 0969 
2008 0969 
2008 0970 
2008 0970 
2008 0970 
2008 0970 
2008 0971 
2008 0971 
2008 0971 
2008 0971 
2008 0972 
2008 0972 
2008 0972 
2008 0973 
2008 0973 
2008 0973 
2008 0973 
2008 0974 
2008 0974 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 

2008 0707 
2008 0707 
2008 0708 
2008 0708 
2008 0708 
2008 0709 
2008 0709 
2008 0709 
2008 0710 
2008 0710 
2008 0710 
2008 0710 
2008 0711 
2008 0711 
2008 0711 
2008 0712 
2008 0712 
2008 0712 
2008 0713 
2008 0713 
2008 0713 
2008 0714 
2008 0714 
2008 0714 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0715 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0716 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0717 
2008 0718 
2008 0718 
2008 0718 
2008 0718 
2008 0719 
2008 0719 
2008 0719 
2008 0719 
2008 0719 
2008 0720 
2008 0720 
2008 0720 
2008 0720 
2008 0721 
2008 0721 
2008 0721 
2008 0721 
2008 0722 
2008 0722 
2008 0722 
2008 0723 
2008 0723 
2008 0723 
2008 0723 
2008 0960 
2008 0960 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 

35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
31 
35 
43 
29 
35 
43 
32 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
30 
31 
32 
33 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
29 
31 
32 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
43 
29 
31 
35 
43 
30 
35 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 

2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0975 
2008 0976 
2008 0976 
2008 0976 
2008 0976 
2008 0977 
2008 0977 
2008 0977 
2008 0978 
2008 0978 
2008 0978 
2008 0978 
2008 0979 
2008 0980 
2008 0981 
2008 0982 
2008 0982 
2008 0982 
2008 0982 
2008 0982 
2008 0983 
2008 0983 
2008 0983 
2008 0983 
2008 0984 
2008 0985 
2008 0986 
2008 0987 
2008 0987 
2008 0987 
2008 0987 
2008 0987 
2008 0988 

2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0990 
2008 0660 
2008 0660 
2008 0660 
2008 0660 
2008 1030 
2008 1030 
2008 1030 
2008 1029 
2008 1029 
2008 1029 
2008 1029 
2006 0355 
2006 0079 
2007 0199 
2006 0328 
2006 0328 
2006 0328 
2006 0328 
2006 0328 
2006 0154 
2006 0154 
2006 0154 
2006 0154 
2007 0795 
2007 0812 
2007 0918 
2005 1555 
2005 1555 
2005 1555 
2005 1555 
2005 1555 
2007 0277 

08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
35 
39 
03 
35 
39 
19 
35 
37 
39 
12 
03 
25 
23 
24 
25 
26 
35 
06 
09 
11 
21 
25 
18 
09 
09 
16 
35 
41 
45 
05 
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2008 0989 
2008 0990 
2008 0991 
2008 0992 
2008 0993 
2008 0993 
2008 0993 
2008 0993 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0994 
2008 0995 
2008 0995 
2008 0996 
2008 0997 
2008 0997 
2008 0998 
2008 0999 
2008 1000 
2008 1001 
2008 1001 
2008 1001 
2008 1002 
2008 1002 
2008 1002 
2008 1003 
2008 1003 
2008 1003 
2008 1004 
2008 1004 
2008 1004 
2008 1004 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1005 
2008 1006 
2008 1007 
2008 1007 
2008 1008 
2008 1009 
2008 1009 
2008 1010 
2008 1010 
2008 1010 
2008 1011 
2008 1011 
2008 1011 
2008 1012 
2008 1013 

2007 0356 
2007 0388 
2006 1284 
2007 0756 
2005 1525 
2005 1525 
2005 1525 
2005 1525 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2006 0141 
2007 0715 
2007 0715 
2007 0043 
2006 1704 
2006 1704 
2006 0379 
2007 0431 
2007 0720 
2006 1489 
2006 1489 
2006 1489 
2007 0389 
2007 0389 
2007 0389 
2007 0056 
2007 0056 
2007 0056 
2006 1304 
2006 1304 
2006 1304 
2006 1304 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0900 
2006 0749 
2006 0979 
2006 0979 
2006 1769 
2005 1122 
2005 1122 
2007 0647 
2007 0647 
2007 0647 
2008 0116 
2008 0116 
2008 0116 
2006 0006 
2007 0616 

30 
05 
33 
25 
09 
16 
41 
42 
01 
02 
07 
09 
10 
11 
14 
16 
21 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
06 
20 
03 
01 
16 
08 
30 
09 
07 
30 
43 
07 
09 
11 
37 
39 
40 
04 
35 
40 
42 
05 
29 
30 
31 
32 
35 
43 
09 
29 
30 
25 
18 
20 
07 
09 
17 
14 
18 
26 
34 
09 

2008 1013 
2008 1013 
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BİLDİRİŞLƏR 
ИЗВЕЩЕНИЯ 

 
 

Əmtəə nişanı sahibinin adının və ünvanının dəyişilməsi 
Изменение наименования  и  адреса 

 владельца товарного знака 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

       (771)      Əmtəə nişanı sahibinin adı 
              Имя владельца товарного знака 

 
(730)     Əmtəə nişanı sahibinin yeni adı 

Новое имя владельца товарного знака 
 

950191 90582 Hewlett-Packard Development Company, L.P., 
20555 S.H. 249, Houston, Texas 77070 (US) 

Hewlett-Packard Development Company, L.P., 
11445 Compaq Center Drive West, Houston, 
Texas, 77070 (US) 15.05.2009 

950192 87510 Hewlett-Packard Development Company, L.P., 
20555 S.H. 249, Houston, Texas 77070 (US) 

Hewlett-Packard Development Company, L.P., 
11445 Compaq Center Drive West, Houston, 
Texas, 77070 (US) 15.05.2009 

950194 91146 Hewlett-Packard Development Company, L.P., 
20555 S.H. 249, Houston, Texas 77070 (US) 

Hewlett-Packard Development Company, L.P., 
11445 Compaq Center Drive West, Houston, 
Texas, 77070 (US) 18.05.2009 

950200 101241 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950201 84904 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950202 84880 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950203 98845 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950205 89685 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950206 101240 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950207 84907 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950208 98846 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 
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950209 89686 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-

tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950210 96997 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950211 42247 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950214 84906 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950218 96981 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

950219 96982 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

960148 98094 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

960150 98480 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

960174 98481 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

960177 98095 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

970237 37706 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

970239 76789 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

970240 51774 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

970263 89168 Helene Curtis, Inc. (a Delaware corporation), 
501 Silverside Road, Wilmington, DE 19809 
(US) 

Conopco Inc., 700 Sylvan Avenue, Englewood 
Cliffs, New Jersey 07632 (US) 22.05.2009 

970264 87319 Helene Curtis, Inc. (a Delaware corporation), 
501 Silverside Road, Wilmington, DE 19809 
(US) 

Conopco Inc., 700 Sylvan Avenue, Englewood 
Cliffs, New Jersey 07632 (US) 22.05.2009 

970265 87348 Helene Curtis, Inc. (a Delaware corporation), 
501 Silverside Road, Wilmington, DE 19809 
(US) 

Conopco Inc., 700 Sylvan Avenue, Englewood 
Cliffs, New Jersey 07632 (US) 22.05.2009 

970273 89167 Helene Curtis, Inc. (a Delaware corporation), 
501 Silverside Road, Wilmington, DE 19809 
(US) 

Conopco Inc., 700 Sylvan Avenue, Englewood 
Cliffs, New Jersey 07632 (US) 22.05.2009 

970638 87347 Helene Curtis, Inc. (a Delaware corporation), 
501 Silverside Road, Wilmington, DE 19809 
(US) 

Conopco Inc., 700 Sylvan Avenue, Englewood 
Cliffs, New Jersey 07632 (US) 22.05.2009 

970700 99642 Alfa Wassermann S.p.A., Contrada Sant’Emidio 
s.n.c., 65020 Alanno Scalo, Pescara (IT) 

Alfa Wassermann S.p.A., 1, Via Enrico Fermi, 
65020 Alanno (Pescara) (IT) 02.06.2009 

970725 65159 Aujan Industries Co., (Llc), P.O. Box 990, 
Dammam 31421 (SA) 

Aujan Industries Co. (S.J.C.), P.O. Box 990, 
Dammam 31421 (SA) 03.04.2009 

970774 39625 Corlib Brand Holding Limited, Road Town, Corlib Brand Holding Limited, Road Town, 
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Tortola, British Virgin Islands Tortola, British Virgin Islands 18.05.2009 

971049 512696 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA)  
(Kraft Foods Switzerland Ltd.), Bellerivestrasse 
203, 8008, Zürich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

971050 455248 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA)  
(Kraft Foods Switzerland Ltd.), Bellerivestrasse 
203, 8008, Zürich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

971051 559011 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA)  
(Kraft Foods Switzerland Ltd.), Bellerivestrasse 
203, 8008, Zürich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

971052 481346 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA)  
(Kraft Foods Switzerland Ltd.), Bellerivestrasse 
203, 8008, Zürich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

971053 569876 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA)  
(Kraft Foods Switzerland Ltd.), Bellerivestrasse 
203, 8008, Zürich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

971062 579816 Kraft Foods Schweiz Holding AG (Kraft Foods 
Suisse Holding SA), (Kraft Foods Switzerland 
Holding Ltd.), Bellerivestrasse 203, CH-8008, 
Zurich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

971119 579823 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA)  
(Kraft Foods Switzerland Ltd.), Bellerivestrasse 
203, CH-8008 Zürich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

971127(1) 561423 Cafe Grand’mere, Societe Anonyme, Zone 
Industrielle «A» de Seclin, Rue du Mont Temple 
– Mars,59139 Noyelles-Les-Seclin (FR) 

Café Grand’Mère SAS, ZI du Mont de 
Templemars – 59139 Noyelles Les Seclin 465 
501 336 RCS Lille (FR) 24.04.2009 

971127(2) 561423 Café Grand’Mère SAS, ZI du Mont de 
Templemars – 59139 Noyelles Les Seclin 465 
501 336 RCS Lille (FR) 

Kraft Foods France SAS, 13 avenue Marane 
Saulnier, 78140 Velizy Villacoublay (FR) 
24.04.2009 

971870 87274 Bracco International B.V., Officia 1, 2nd Floor 
De Boelelaan 7, 1083 HJ Amsterdam (NL) 

Bracco International B.V., Strawinskylaan 
3051, 1077 ZX Amsterdam (NL) 18.05.2009 

980708 548961 Kraft Foods Schweiz Holding AG (Kraft Foods 
Suisse Holding SA), (Kraft Foods Switzerland 
Holding Ltd.), Bellerivestrasse 203, CH-8008, 
Zurich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

980709 505855 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA)  
(Kraft Foods Switzerland Ltd.), Bellerivestrasse 
203, CH-8008 Zürich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

980710 575116 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA)  
(Kraft Foods Switzerland Ltd.), Bellerivestrasse 
203, CH-8008 Zürich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

980713 533569 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA) (Kraft Foods Switzerland Ltd.), 
Bellerivestrasse 203, 8008 Zurich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

980715 528658 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA) (Kraft Foods Switzerland Ltd.), 
Bellerivestrasse 203, 8008 Zurich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

980915(1) 18178 Skoda Holding a.s., Tylova 1/57, Plzen (CZ) HQU international a.s., Tylova 1/57, Plzen 
(CZ) 17.06.2009 

980915(2) 18178 HQU international a.s., Tylova 1/57, Plzen (CZ) Škoda Holding a.s., Praha 1, Václavské nám. 
837/11, 111 00 (CZ) 17.06.2009 

981720 88581 British American Tobacco (Brands) INC., 401 British American Tobacco (Brands) INC., 2711 
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South Fourth Avenue, Suite 1800, Louisville, 
Kentucky 40202 (US) 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808 (US) 28.04.2009 

981948 95.2161 Kraft Foods Schweiz AG (Kraft Foods Suisse 
SA) (Kraft Foods Switzerland Ltd.), 
Bellerivestrasse 203, CH-8008 Zurich (CH) 

Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-Allee 
1, 8152 Glattpark (CH) 24.04.2009 

981984 94.0521 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

981985 94.0483 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

981986 94.0491 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

990488 97.3344 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

990745(1) 68539 Açıq tipli cəmiyyəti “Бритиш Американ  
Тобакко – Ява”, Moskva (RU) 

Açıq tipli cəmiyyəti “Бритиш Американ  
Тобакко–Ява”, 9 Tretya Ulitsa Yamskogo 
Polya, Moscow, 125124 (RU) 28.04.2009 

990745(2) 68539 Açıq tipli cəmiyyəti “Бритиш Американ  
Тобакко - Ява”, 9 Tretya Ulitsa Yamskogo 
Polya, Moscow, 125124 (RU) 

Açıq tipli cəmiyyəti “Бритиш Американ  
Тобакко - Ява”, 9 Tretya Ulitsa Yamskogo 
Polya, Moscow, 125040 (RU) 25.06.2009 

990894 95.1353 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

990895 95.2049 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

991239 98.4256 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

991296 97.3357 Virgin Enterprises Limited, 120 Campden Hill 
Road, London W8 7AR (UK) 

Virgin Enterprises Limited, The School House, 
50 Brook Green, London W6 7RR (GB) 
08.06.2009 

2000 0035 84567 American Houme Products Corporation, a 
Delaware Corporation (US) 

Wyeth, a Delaware Corporation (US) 
05.05.2009 

2000 0038 75094 American Houme Products Corporation, a 
Delaware Corporation (US) 

Wyeth, a Delaware Corporation (US) 
05.05.2009 

2000 0039 74416 American Houme Products Corporation, a 
Delaware Corporation (US) 

Wyeth, a Delaware Corporation (US) 
05.05.2009 

2000 0040 62761 American Houme Products Corporation, a 
Delaware Corporation (US) 

Wyeth, a Delaware Corporation (US) 
05.05.2009 

2000 0475 98.3557 American Home Products Corporation, a 
corporation of the State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940 
(US) 

Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, New 
Jersey 07940 (US) 05.05.2009 
 

2000 0490 98.4248 Hindustan Lever Limited, Hindustan Lever 
House, 165 Backbay Reclamation, Mumbai 
400020 (IN) 

Hindustan Unilever Limited, Hindustan Lever 
House, 165/166 Backbay Reclamation, 
Mumbai-400020, Maharashtra (IN) 10.04.2009 

2000 0518 99.4559 Invensys p.l.c., Carlisle Place, London SW1P 
1BX 

Invensys p.l.c., Portland House Bressenden 
Place London SW1E 5BF (UK) 28.04.2009 

2000 0524 99.4499 Turmac Tobacco Company B.V., Drentestraat 
21, Amsterdam 1083 HK (NL) 

Turmac Tobacco Company B.V., Handelsweg 
53A, 1181 ZA Amstelveen (NL) 18.05.2009 

2000 0644 98.3676 American Home Products Corporation, a 
corporation of the State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940 
(US) 

Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, New 
Jersey 07940 (US) 05.05.2009 

2000 0708 99.4619 Nirma Chemical Works Limited, Nirma House, Nirma Chemical Works Private Limited, Nirma 

 235 



                                                       БИЛДИРИШЛЯР                                                                                                                                                                                                     
Бцллетен №2  30.06.2009                                    ИЗВЕЩЕНИЯ                                                                              AZ 

 
Ashram Road, AHMEDABAD 380009 (IN) House, Ashram Road, AHMEDABAD 380009 

(IN) 25.06.2009 
2000 0763 99.4673 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-

tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

2000 0795 99.4540 N.E.T. Co. United S.A., Trident Trust Company 
(B.V.I) Limited, Trident Chamber P.O. Box 146, 
Road Town, Tortola (VG) 

N.E.T. Co. United S.A., P.O. Box 957, 
Offshore Incorporations Centre, Road Town, 
Tortola (VG) 22.06.2009 

2000 0807 99.4336 Dandy Sakız ve Şekerleme Sanayi Anonim 
Şirketi, Mahmutbey İkitelli Köyü Küçük Halkalı 
No.9 Bakırköy İstanbul (TR) 

Intergum Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim 
Sirketi, Mahmutbey Mahallesi, Tasocaklari 
Yolu Caddesi, No. 19, Bagcilar, İstanbul (TR) 
07.04.2009 

2000 0883 99.4323 Optiroc Oy Ab, Bronsvägen 1, 00440 Helsinki 
(FI) 

Maxit Oy Ab, Strömberginkuja 2, 00380 
Helsinki (FI) 08.06.2009 

2000 0885 99.4820 Optiroc Oy Ab, Bronsvägen 1, 00440 Helsinki 
(FI) 

Maxit Oy Ab, Strömberginkuja 2, 00380 
Helsinki (FI) 08.06.2009 

2000 0990 99.4528 British American Tobacco (Brands) Inc., 401 
South Fourth Avenue, Suite 1800, Louisville, 
Kentucky 40202 (US) 

British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 
Centerville Road, Suite 300, Wilmington, 
Delaware 19808 (US) 28.04.2009 

2000 1053(1) 99.4864 Philip Morris Products Inc., 3601 Commerce 
Road, Richmond, Virginia 23234 (US) 

PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 
02.06.2009 

2000 1053(2) 99.4864 PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 

PMPI LLC, 9711 Farrar Court, Richmond, VA 
23236 (US) 16.06.2009 

2000 1098(1) 99.4883 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 
02.06.2009 

2000 1098(2) 99.4883 PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 

PMPI LLC, 9711 Farrar Court, Richmond, VA 
23236 (US) 16.06.2009 

2000 1099(1) 99.4882 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 
02.06.2009 

2000 1099(2) 99.4882 PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 

PMPI LLC, 9711 Farrar Court, Richmond, VA 
23236 (US) 16.06.2009 

2000 1100(1) 99.4884 Philip Morris Products Inc., 3601 Commerce 
Road, Richmond, Virginia 23234 (US) 

PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 
02.06.2009 

2000 1100(2) 99.4884 PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 

PMPI LLC, 9711 Farrar Court, Richmond, VA 
23236 (US) 16.06.2009 

2000 1146 99.4852 American Home Products Corporation, a 
corporation of the State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940 
(US) 

Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, New 
Jersey 07940 (US) 05.05.2009 

2000 1149(1) 99.4938 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 
02.06.2009 

2000 1149(2) 99.4938 PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 

PMPI LLC, 9711 Farrar Court, Richmond, VA 
23236 (US) 16.06.2009 

2000 1150(1) 99.4939 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 
02.06.2009 

2000 1150(2) 99.4939 PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 

PMPI LLC, 9711 Farrar Court, Richmond, VA 
23236 (US) 16.06.2009 

2000 1151(1) 99.4937 Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, 
CH-2000 Neuchâtel (CH) 

PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 
02.06.2009 

2000 1151(2) 99.4937 PMPI LLC, c/o Hunton & Williams 951 East 
Byrd Street, Richmond, VA 23219 (US) 

PMPI LLC, 9711 Farrar Court, Richmond, VA 
23236 (US) 16.06.2009 

2001 0232 2000 0251 American Home Products Corporation, a Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, New 
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corporation of the State of Delaware, Five 
Giralda Farms, Madison, New Jersey 07940 
(US) 

Jersey 07940 (US) 05.05.2009 

2001 0380 2000 0398 Sodexho Alliance, Societe anonyme, 3 avenue 
Newton, 78180 Montigny-le-Bretonneux (FR) 

Sodexo, société anonyme, 255 Quai De La 
Bataille De Stalingrad, 92130 Issy – Les – 
Moulineaux (FR) 08.06.2009 

2001 0452 2000 0664 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

2003 0023 2002 0047 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

2003 0072 2001 0587 GMB, İnc., Jefferson Square, Suite A, King, 
North Carolina (US) 

Reynolds Innovations Inc., 401 North Main 
Street, Winston-Salem, North Carolina 27102 
(US) 08.04.2009 

2003 0631 2001 0544 “Infamed” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, 125047, 
Moskva, Orujeynıy per., 15, ev 1 (RU) 

Infamed” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, Rossiys-
kaya Federasiya, 143408, Moskovskaya oblast, 
qor. Krasnoqorsk, ul. Lenina, d. 30A (RU) 
18.05.2009 

2006 0006 2005 0556 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

2006 0808(1) 2005 0889 Kos Life Sciences, Inc., 2200 North Commerce 
Parkway, Suite 300, Weston, Florida 33326 (US) 

Kos Life Sciences, LLC., 2200 North Commerce 
Parkway, Suite 300, Weston, Florida 33326 (US) 
25.06.2009 

2006 0808(2) 2005 0889 Kos Life Sciences, LLC., 2200 North Commerce 
Parkway, Suite 300, Weston, Florida 33326 (US) 

Abbott Respiratory LLC., 100 Abbott Park Road, 
Abbott Park, Illinois 60064 (US) 25.06.2009 

2006 0809(1) 2005 0888 Kos Life Sciences, Inc., 2200 North Commerce 
Parkway, Suite 300, Weston, Florida 33326 (US) 

Kos Life Sciences, LLC., 2200 North Commerce 
Parkway, Suite 300, Weston, Florida 33326 (US) 
25.06.2009 

2006 0809(2) 2005 0888 Kos Life Sciences, LLC., 2200 North Commerce 
Parkway, Suite 300, Weston, Florida 33326 (US) 

Abbott Respiratory LLC., 100 Abbott Park Road, 
Abbott Park, Illinois 60064 (US) 25.06.2009 

2006 1168 2005 1551 The Conde Nast Bridal Group Inc., 750 Third 
Avenue, New York, New York 10017 (US) 

Advance Magazine Publishers Inc., Four Times 
Square, New York, New York 10036, (US) 
08.04.2009 

2008 0428 2007 0461 “NLT” Şirkəti, Az 1000 Bakı Şəh., Nizami küç.66 
(AZ) 

“NLT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəhəri, L.Tolstoy küçəsi 191, mənzil 53 (AZ) 
19.05.2009 

2008 1326 2006 1618 Temsa Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Mersin 
Yolu Üzeri 10 km Seyhan, Adana (TR) 

Temsa Global Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Mersin Yolu Üzeri 10 km Seyhan, Adana 
(TR) 18.05.2009 

2008 1417 2006 1687 Baby Innovations – Marketing E. Serviços 
Internacionais S.A., 38 Esplanade, St. Helier, 
Jersey, Channel Islands, JE4 8Q1, (UK) 

38 Esplanade, St. Helier, Jersey, Channel 
Islands, JE4 8QL, (UK) 16.04.2009 

2008 1418 2006 1688 Baby Innovations – Marketing E. Serviços 
Internacionais S.A., 38 Esplanade, St. Helier, 
Jersey, Channel Islands, JE4 8Q1, (UK) 

38 Esplanade, St. Helier, Jersey, Channel 
Islands, JE4 8QL, (UK) 16.04.2009 

2008 1419 2006 1689 Baby Innovations – Marketing E. Serviços 
Internacionais S.A., 38 Esplanade, St. Helier, 
Jersey, Channel Islands, JE4 8Q1, (UK) 

38 Esplanade, St. Helier, Jersey, Channel 
Islands, JE4 8QL, (UK) 16.04.2009 

2008 1496 2007 1541 Kraft Foods Holdings, Inc., a Delaware corpora-
tion, Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

Kraft Foods Global Brands LLC, Three Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093 (US) 
04.06.2009 

2009 0110 2004 0527 Boyner Holding Anonim Şirketi, Eski Büyükdere 
Caddesi, Park Plaza No:22 Kat: 15-16 Maslak 
80670, İstanbul (TR) 

Boyner Holding Anonim Şirketi, Eski Büyükdere 
Caddesi, No. 22 Maslak, İstanbul (TR) 
19.05.2009 

2009 0511 2007 0837 ACE Limited (a Corporation of the Cayman 
Islands), ACE Global Headquarters, 17 
Woodbourne Avenue, Hamilton 08 (BM) 

ACE Limited (a corporation of Switzerland), 
Bärengasse 32 CH-8001 Zürich (CH) 
24.06.2009 
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2009 0512 2007 0250 ACE Limited (a Corporation of the Cayman 

Islands), ACE Global Headquarters, 17 
Woodbourne Avenue, Hamilton 08 (BM) 

ACE Limited (a corporation of Switzerland), 
Bärengasse 32 CH-8001 Zürich (CH) 
24.06.2009 

 
 
 
 

Əmtəə nişanına dair iddia sənədi üzrə  
hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin qeydiyyatı 
Регистрация договора о передаче права по заявке  

на товарный знак 
 
 

 
(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

  
      (771) Əmtəə nişanı sahibinin adı 
       Имя владельца товарного знака 

 
 
 
(730) Əmtəə nişanının yeni sahibinin adı 

      Имя нового владельца товарного 
знака  

(580) 
Müqavilənin 

qeydiyyat 
tarixi və  

№-si 
 

Дата и № 
регистрации 

договора 
2007 1219 Mövsümzadə Xədicəxanım Rizvan qızı, 

Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Ə.Əliyev 
küç., ev 67, mən.70 (AZ) 

“Kismet Tekstil İthalat İhracat Sanayi ve Tica-
ret LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu, 7-ci mikrorayon, ev 
5A/8, mən.24 (AZ) 

№01 
27.04.2009 

2008 0447 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark (CH) 

Kraft Foods France SAS (previously Kraft 
Foods France SA), 13 Avenue Morane 
Saulnier, 78140 Velizy Villacoublay (FR) 

№02 
04.06.2009 

2008 0448 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark (CH) 

Kraft Foods France SAS (previously Kraft 
Foods France SA), 13 Avenue Morane 
Saulnier, 78140 Velizy Villacoublay (FR) 

№02 
04.06.2009 

 
 
 

Əmtəə nişanına dair hüquqların verilməsi barədə müqavilələrin 
qeydiyyatı 

Регистрация договора о передаче права на товарный знак 
 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 

 
 

  
      (771) Əmtəə nişanı sahibinin adı 
       Имя владельца товарного знака 

 
 
 
(730)  Əmtəə nişanı yeni sahibinin adı 

      Имя нового владельца 
товарного знака  

(580) 
Мцгавилянин 

тарихи вя 
гейдиййат №№ 

 
Дата и № 

регистрации 
договора 

960215 85579 İntellektual mülkiyyətin kooperativ 
agentliyi “İntels” (RU) 

Intels Group S.A., 17, rue Gappenhiehl, 
L-5335 Moutfort (LU) 

№33 
05.06.2009 

960216 85580 İntellektual mülkiyyətin kooperativ 
agentliyi “İntels” (RU) 

Intels Group S.A., 17, rue Gappenhiehl, 
L-5335 Moutfort (LU) 

№33 
05.06.2009 

960217 89577 İntellektual mülkiyyətin kooperativ Intels Group S.A., 17, rue Gappenhiehl, №33 
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agentliyi “İntels” (RU) L-5335 Moutfort (LU) 05.06.2009 

970006 96669 Asahi Kasei Kabushiki Kaisha, 2-6, 
Dojima-hama 1-chome, Kita-ku, Osaka 
(JP) 

Asahi Kasei Chemical Corporation, 1-
105 Kanda Jindocho, Chiyoda-ku, 
Tokyo (JP) 

№14 
15.04.2009 

970016 76790 Mead Johnson & Company, 2400 West 
Lloyd Expressway Evansville, Indian 
47721 (US) 

E.R. Squibb & Sons, LLC., 
Lawrenceville-Princeton Road, 
Princeton, New Jersey 08540 (US) 

№17 
16.04.2009 

970312 55494 Kufner Textilwerke GmbH, Munchen 
(DE) 

Kufner Textil GmbH, Irschenhauser 
Strasse 10, 81379 Munich (DE) 

№15 
15.04.2009 

971049 512696 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

№21 
20.05.2009 

971050 455248 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

№21 
20.05.2009 

971051 559011 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

№21 
20.05.2009 

971052 481346 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods France SAS (previously 
Kraft Foods France SA), 13 Avenue 
Morane Saulnier, 78140 Velizy 
Villacoublay (FR) 

№22 
20.05.2009 

971053 569876 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

№21 
20.05.2009 

971062 579816 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Europe GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

№24 
04.06.2009 

971119 579823 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Deutschland Holding 
GmbH, Langemarckstrasse 4-20, 28199 
Bremen (DE) 

№26 
04.06.2009 

980702 524879 Kraft Foods Deutschland GmbH, 
Langemarckstrasse 4-20, 28199 Bremen 
(DE) 

Kraft Foods Global Brands LLC 
(previously Kraft Foods Holdings, Inc.) 
Three Lakes Drive, Northfield, Illinois 
60093 (US) 

№28 
04.06.2009 

980708 548961 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Lindbergh-Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Deutschland Holding 
GmbH, Langemarckstrasse 4-20, 28199 
Bremen (DE) 

№25 
04.06.2009 

980709 505855 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

№21 
20.05.2009 

980710 575116 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

№21 
20.05.2009 

980713 533569 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

№21 
20.05.2009 

980715 528658 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, 
Chollerstrasse 4, 6301 Zug (CH) 

№21 
20.05.2009 

980900 17067 Schott Jenaer Glas GmbH, Otto-Schott-
Str.13, D-07745 Jena (DE) 

Duran Group GmbH, Otto-Schott-
Strasse 21, 97877 Wertheim (DE) 

№16 
16.04.2009 

980912 4195 Škoda a.s., Tylova 57, Plzeň (CZ) Škoda Holding a.s., Praha 1, Văclavské 
nám. 837/11, 110 oo (CZ) 

№11 
01.04.2009 

980915 18178 Škoda a.s., Tylova 57, Plzeň (CZ) Škoda Holding a.s., Praha 1, Văclavské 
nám. 837/11, 110 oo (CZ) 

№10 
01.04.2009 

981301 95.1685 Triumph International Spiesshofer & 
Braun Kommanditgesellschaft 
Promenadestrasse 24, 5330 Zurzach (CH) 

Triumph Intertrade AG, Triumphweg 6, 
5330 Bad Zurzach (CH) 

№34 
05.06.2009 

981563 96.2599 Carreras Cigaratte AG, Zahlerweg 4, 
6300 Zug (CH) 

British American Tobacco (Brand) 
Limited, Globe House, 4 Temple Place, 
London, WC2R 2PG (UK) 

№30 
04.06.2009 

981948 95.2161 Kraft Foods Schweiz GmbH, Lindbergh-
Allee 1, 8152 Glatpark (CH) 

Kraft Foods Deutschland Intellektual 
Property GmbH & Co. KG, 
Langemarckstrasse 4-20, 28199 Bremen 
(DE) 

№29 
04.06.2009 

990974 95.1369 Mead Johnson & Company, 2400 West 
Lloyd Expressway Evansville, Indian 

E.R. Squibb & Sons, LLC., 
Lawrenceville-Princeton Road, 

№17 
16.04.2009 
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47721 (US) Princeton, New Jersey 08540 (US) 

2000 0902 99.4346 Pfizer Products Inc., a Connecticut 
Corporation, Eastern, Point Road, Groton, 
Connecticut 06340 (US) 

Phibro Animal Health Corporation, a 
New York Corporation, 65 Challenger 
Road, Third Fluor, Ridgefield Park, 
New Jersey 07660 (US) 

№12 
14.04.2009 

2001 0250 2000 0284 Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville 
Road, Indianapolin, Indiana 46268 (US) 

Margarita International Comércio e 
Serviços, Sociedade Unipessoal 
Limitada, Rua dos Ilhéus No 6, Sé, 
Funchal, Madeira (PT)  

№27 
04.06.2009 

2001 0251 2000 0285 Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville 
Road, Indianapolin, Indiana 46268 (US) 

Margarita International Comércio e 
Serviços, Sociedade Unipessoal 
Limitada, Rua dos Ilhéus No 6, Sé, 
Funchal, Madeira (PT)  

№27 
04.06.2009 

2003 0612 2002 0321 Həsən Baba oğlu Məmmədov, Bakı şəh., 
Əmircan qəs., Məktəbli küç., ev 18 (AZ) 

Elbar Valeh oğlu Tağıyev, Bakı şəh., 
Suraxanı r-nu, Zığ ŞTQ, Zığ şossesi, ev 
22A, mən.10 (AZ) 

№20 
20.05.2009 

 
2003 0695 2003 0347 Həsən Baba oğlu Məmmədov, Bakı şəh., 

Əmircan qəs., Məktəbli küç., ev 18 (AZ) 
Elbar Valeh oğlu Tağıyev, Bakı şəh., 
Suraxanı r-nu, Zığ ŞTQ, Zığ şossesi, ev 
22A, mən.10 (AZ) 

№20 
20.05.2009 

 
2003 0756 2002 0415 Balkanpharma Razgrad AD, 68 Aprilska 

Vasstanie Blvd, 7200-Razgrad (BG) 
Actavis Group PTC ehf., 
Reykjavikurvegi 76-78, IS-220 
Hafnarfjordur (IS) 

№31 
05.06.2009 

2005 0076 2004 0411 “Çağlayan Ticaret Sanayi Ltd.Şti.” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Xətai prospekti, 92 (AZ) 

Selva Gida Sanayi Anonim Şirketi, 
Fatih Mahallesi, Eski Sanayi ve Futbol 
Sahası Yanı No 10/c Konya (TR) 

№32 
05.06.2009 

2005 0333 2004 0348 Pharmacia & Upjohn Company LLC, 100 
Route 206 North, Peapack, New Jersey 
07977 (US) 

C.P. Pharmaceuticals International 
C.V., c/o General Partners Pfizer 
Manufacturing LLC və Pfizer 
Production LLC, 235 East 42nd Street 
New York, New York 10017 (US) 

№19 
18.05.2009 

2007 0540 2007 0147 Zey-Tur-San Gida Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Gedelek, Orhangazi 
16820 Bursa (TR) 

Reitzel (Suisse) S.A., Route d’Ollon 
14-16, 1860 Aigle (CH) 

№13 
15.04.2009 

2007 0592 2007 0651 Həsən Baba oğlu Məmmədov, Bakı şəh., 
Əmircan qəs., Məktəbli küç., ev 18 (AZ) 

Elbar Valeh oğlu Tağıyev, Bakı şəh., 
Suraxanı r-nu, Zığ ŞTQ, Zığ şossesi, ev 
22A, mən.10 (AZ) 

№20 
20.05.2009 

 
2007 1312 2007 0461 “NLT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

Bakı şəhəri, L.Tolstoy küçəsi 191, mənzil 
53 (AZ) 

“NLT Telekom” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Səbail r-nu, 
Nizami, ev 60, mən.27 (AZ) 

№23 
22.05.2009 

2008 0428 2007 0461 “NLT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəhəri, L.Tolstoy küçəsi 191, mənzil 
53 (AZ) 

“NLT Telekom” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Səbail r-nu, 
Nizami, ev 60, mən.27 (AZ) 

№23 
22.05.2009 

2009 0171 2008 1787 Vedat Salih Doğanay, AZ1073, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, Ə.Ələkbərov küç., ev 546, 
mən.32 (AZ) 

Əşrəf Qasım oğlu Fərəcov, AZ4431, 
Masallı r-nu, Musakücə kəndi (AZ) 

№09 
01.04.2009 

2009 0179 2007 0987 DeltaSelkct GmbH, Otto-Hahn-Str.31-33, 
63303 Dreicicih (DE) 

Actavis Deutschland GmbH & Co. KG, 
Elisabeth-Selbert-Str.1, 40764 
Langenfeld (DE) 

№18 
18.05.2009 
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Lisenziya müqaviləsinin qeydiyyatı 
Регистрация лицензионного договора  

 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

  Əmtəə nişanı sahibinin adı 
 

Имя владельца 
товарного знака 

    Lisenziatın adı 
 

Наименование 
лицензиата 

         Лисензийаларын                  
    мящдудлашдырылмасы 

вя/вя йа шяртлярин 
эюстярилмяси 

 
Указание условий 
и/или ограничений 

лицензии 

(580) 
Мцгавилянин 

тарихи вя 
гейдиййат 

№№ 
 

Дата и № 
регистрации 

договора 
2006 0624 2006 0721 “Badamlı” Mineral Sular Za-

vodu Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, 
Şahbuz r-nu, Badamlı qəs. 
(AZ) 

“Gəmiqayırma Mineral Su-
lar” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Ə.Əliyev 
küç. (AZ) 

Qeyri-müstəsna 
lisenziya 
 
Неисключительная 
лицензия 

№04 
05.06.2009 

 
 

 
Qeydiyyata alınmış əmtəə nişanına aid əmtəələrin siyahısının 

dəyişdirilməsi 
Изменение перечня товаров, в отношении которых 

зарегистрирован товарный знак 
 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia 

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

  
      (771) Əmtəə nişanı sahibinin adı 
       Имя владельца товарного знака 

    Dəyişikliklərdən sonra əmtəələrin siyahısı 
Перечень товаров после его изменения 

2006 1133 2006 0179 Soira Investments Limited (a British Virgin 
Islands Corporation), 3076 Sir Francis Drake’s 
Highway, P.O. Box 3463, Road Town, Tortola 
(VG) 

05-ъи синифин тяркиби ашаьыдакына дяйишилиб. 
“Əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədli gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədli 
pəhriz maddələri”. 28.04.2009 
 
Перечень товаров 05 кл. изменён на сле-
дующий: “Фармацевтические и ветеринар-
ные препараты; гигиенические препараты 
для медицинских целей; диетические ве-
щества для медицинских целей. 28.04.2009 

2006 1134 2006 0176 Soira Investments Limited (a British Virgin 
Islands Corporation), 3076 Sir Francis Drake’s 
Highway, P.O. Box 3463, Road Town, Tortola 
(VG) 

05-ъи синифин тяркиби ашаьыдакына дяйишилиб. 
“Əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədli gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədli 
pəhriz maddələri”. 28.04.2009 
 
Перечень товаров 05 кл. изменён на сле-
дующий: “Фармацевтические и ветеринар-
ные препараты; гигиенические препараты 
для медицинских целей; диетические ве-
щества для медицинских целей. 28.04.2009 
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Əmtəə nişanının qeydiyyatın fəaliyyət müddətinin uzadılması 
Продление срока действия регистрации товарного знака 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 
 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер  
заявки 

 
 

                       
                        (730)          Əmtəə nişanı sahibinin adı 

    Имя владельца товарного знака 

(181) 
Qeydiyyatın 
fəaliyyətinin 
bitdiyi tarix 

 
Дата 

истечения 
срока 

действия 
регистрации 

950108 89151 Kuwait Petroleum Corporation, Safat (KW) 26.09.2019 
950154 90255 Gallaher limited, Veybric, Surrey (UK) 24.04.2019 
950191 90582 Hewlett-Packard Development Company, L.P., 20555 S.H. 249, Houston, 

Texas 77070 (US) 
15.05.2019 

950192 87510 Hewlett-Packard Development Company, L.P., 20555 S.H. 249, Houston, 
Texas 77070 (US) 

15.05.2019 

950194 91146 Hewlett-Packard Development Company, L.P., 20555 S.H. 249, Houston, 
Texas 77070 (US) 

06.06.2019 

950238 88172 Pedigree Dolls and Toys Limited, Beech Hill House, Walnut Gardens Exeter, 
Devon, EX4 4DG (UK) 

18.07.2019 

950244 88602 Diageo Ireland, St. James’s Gate, Dublin 8 (IE) 09.08.2019 
950264 39268 Sony Kabushiki Kaisha (also trading as Sony Corporation), Tokyo (JP) 24.05.2019 
950605 66201 Carreras Limited, Globe House, 4 Temple Place, London WC2R 2PG (UK) 06.09.2019 
950648 87378 McDermott International, Inc., New Orleans (US) 07.04.2019 
950667 88078 Anheuser-Busch, Incorporated, a Missouri Corporation (US) 13.06.2019 
950681 87267 McDermott International, Inc., New Orleans, a Louisiana corporation (US) 07.04.2019 
950754 86716 Maidenform, Inc., a New York Corporation, 200 Madison Avenue, New 

York, New York (US) 
10.03.2019 

960090 89689 Cherokee Inc., 6835 Valjean Avenue Van Nuys, California 91406 (US) 20.10.2019 
970013 88585 Panasonic Corporation, 1006, Oaza Kadoma, Kadoma-shi, Osaka, 571-8501 

(JP) 
02.08.2019 

970118 88415 McDermott International, Inc., 1450 Poydras St., P.O. Box 60035 New 
Orleans, LA 70160 (US) 

07.04.2019 

970191 87530 Inter – Continental Hotels Corporation, c/o BASS Hotels & Resorts, Three 
Ravinia Drive, Suite 2900 Atlanta, Georgia 30346-2149 (US) 

26.05.2019 

970194 87351 Inter – Continental Hotels Corporation, c/o BASS Hotels & Resorts, Three 
Ravinia Drive, Suite 2900 Atlanta, Georgia 30346-2149 (US) 

26.05.2019 

970204 88060 Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha also trading as Toyota Motor Corporation 
(JP) 

23.06.2019 

970223 87953 Imperial Tobacco Limited, Bristol (UK) 05.06.2019 
970255 39281 Hertz System, Inc., a Delaware corporation, 225 Brae Boulevard, Park Ridge, 

State of New Jersey 07656 (US) 
12.05.2019 

970267 65180 Dc Comics, a general partnership duly organized under the laws of the State 
of New York, 1700 Broadway, New York, NY 10019 (US) 

06.04.2019 

970303 39462 Beiersdorf AG, Unnastr. 48 20253 Hamburq (DE) 29.05.2019 
970416 86796 V & S Vin & Sprit Aktiebolag (publ), SE-117 97 Stockholm (SE) 28.03.2019 
970452 87258 Anheuser – Busch,  Incorporated, One Busch Place, St. Louis, Missouri (US) 04.04.2019 
970474 38774 Shell Brands International Ag, Baarermatte, 6340 Baar (CH) 02.04.2019 
970534 87345 Shell Brands International Ag, Baarermatte, 6340 Baar (CH) 18.04.2019 
970680 65901 Diageo Ireland, st. James’s Gate, Dublin 8 (IE) 14.08.2019 
970700 99642 Alfa Wassermann S.p.A., 1, Via Enrico Fermi, 65020 Alanno (Pescara) (IT) 26.06.2019 
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970725 65159 Aujan Industries Co. (S.J.C.), P.O. Box 990, Dammam 31421 (SA) 06.04.2019 
970759 39111 Parfums Christian Dior, 33, Avenue Hoche – 75008 Paris (FR) 24.04.2019 
970858 88259 E.I.du Pont de Nemours of the state of Delaware, 1007 Market Street 

Wilmington, Delaware 19898 (US) 
19.07.2019 

970956 89978 Aktienbolaget Electrolux, Luxbacken 1 S – 105 45 Stockholm (SE) 16.11.2019 
971013 40512 Caterpillar Inc., 100 N.E. Adams Street, Peoria, Illinois 61629 (US) 25.12.2019 
971023 88428 United Technologies Corporation, a Delaware Corporation (US) 12.05.2019 
971029 40513 Caterpillar Inc., Illinois (US) 25.12.2019 
971232 87972 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue, Greenford, 

Middlesex UB6 0NN (UK) 
17.06.2019 

971452 446944 Chanel Sarl, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus (CH) 24.07.2019 
971617 444640 Ferrero S.p.A, 1 piazzale P. Ferrero, 1-12 051, Alba, Kuneo (IT) 16.05.2019 
971673 39717 Diageo Brands B.V., Molenwerf 10-12, 1014 BG Amsterdam (NL) 10.07.2019 
971713 86737 The Gillette Company, Massachusetts (US) 20.03.2019 
971870 87274 Bracco International B.V., Officia 1, 2nd Floor De Boelelaan 7, 1083 HJ 

Amsterdam (NL) 
10.04.2019 

980787 65205 Eugene – Perma France, 6, rue d’Athénes, 75009 Paris (FR) 13.04.2019 
980911 90553 BSC “Europa Plus”, RF, 127427 Moskva, Akademik Korolev küç. 19 (RU) 03.11.2019 
980912 4195 Škoda Holding a.s., Praha 1, Václavské nám. 837/11 110 00 (CZ) 05.11.2019 
981697 38767 Xerox Limited, Parkway, Marlow, Buckinghamshire SL7 1YL 19.02.2019 
981698 89154 Xerox Corporation, 800 Long Ridge, Stamford, Connecticut (US) 26.09.2019 
981720 88581 British American Tobacco (Brands) Inc., 401 South Fourth Avenue, Suite 

1800, Louisville, Kentucky 40202 (US) 
29.05.2019 

990338 88090 Hbi Branded Apparel Enterprises, Llc, 1000 East Hanes Mill Road, City of 
Winston-Salem, State of North Caroline 27105 (US) 

16.06.2019 

990342 39546 AWD pharma GmbH & Co. KG, Leipziger Str 7-13, 01097 Dresden (DE) 25.06.2019 
990343 39555 AWD pharma GmbH & Co. KG, Leipziger Str 7-13, 01097 Dresden (DE) 25.06.2019 
990345 39545 AWD pharma GmbH & Co. KG, Leipziger Str 7-13, 01097 Dresden (DE) 25.06.2019 
990511 39536 AWD pharma GmbH & Co. KG, Leipziger Str 7-13, 01097 Dresden (DE) 25.06.2019 
990512 39535 AWD pharma GmbH & Co. KG, Leipziger Str 7-13, 01097 Dresden (DE) 25.06.2019 
990745 68539 Açıq tipli cəmiyyəti “Бритиш Американ  Тобакко – Ява”, Moskva (RU) 16.06.2019 
991192 39113 Sumitomo Kinzoku Kogyo Kabushiki Kaisha (Sumitomo Metal Industries, 

Ltd.), Osaka (JP) 
17.04.2019 

991193 39221 Sumitomo Kinzoku Kogyo Kabushiki Kaisha (Sumitomo Metal Industries, 
Ltd.), Osaka (JP) 

17.04.2019 

991220 99.4416 G.D. Searle Llc, a Delaware Limited Liability Company, 100 Route 206 
North, Peapack, New Jersey (US) 

02.03.2019 

991463 99.448 “Imair” aviaşirkəti məhdud məsuliyyətli cəmiyyəti, 370000, Bakı ş., 11 
Aslanov küç.115 (AZ) 

29.03.2019 

2000 0017 87506 Allen-Bradley Company, Inc., Pitsburq, Pensilvaniya (US) 11.05.2019 
2000 0018 87603 Allen-Bradley Company, Inc., Pitsburq, Pensilvaniya (US) 11.05.2019 
2000 0453 99.4532 Prezedsiebiorstwo Polmos Bialystok Spólka Akcyjna, 15-950 Bialystok 

Elewatorska 20 (PL) 
10.05.2019 

2000 0513 99.4562 Sun Microsystems, Inc., a Delaware Corporation, 901 San Antonio Road, 
Palo Alto, California 94303 (US) 

31.05.2019 

2000 0518 99.4559 Invensys p.l.c., Portland House Bressenden Place London SW1E 5BF (UK) 27.05.2019 
2000 0520 99.4606 Dunhill Tobacco of London Limited, 1A St.James’s Street, London SW1A 

1EF (GB) 
22.06.2019 

2000 0523 99.4524 Hitachi Maxell Kabushiki Kaisha (also trading as Hitachi Maxell, LTD), 1-
88, Ushitora 1 – Chome, Ibaraki – Shi, Osaka (JP) 

05.05.2019 

2000 0524 99.4499 Turmac Tobacco Company B.V., Drentestraat 21, Amsterdam 1083 HK (NL) 06.04.2019 
2000 0534 99.4520 Citigroup Inc., a Delaware corporation, 399 Park Avenue, New York, New 

York 10043 (US) 
28.04.2019 

2000 0541 99.4462 The Gillette Company, a Delaware Corporation, Prudential Tower Building, 
Boston, Massachusetts 02199 (US) 

23.03.2019 

2000 0548 99.4580 Hearst Communications, Inc. a Delaware Corporation, 959 Eighth Avenue 
New York, NY 10019 (US) 

09.06.2019 

2000 0574 99.4548 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 55 (AZ) 26.05.2019 
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2000 0575 99.4549 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 55 (AZ) 26.05.2019 
2000 0576 99.4555 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 55 (AZ) 26.05.2019 
2000 0577 99.4554 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 55 (AZ) 26.05.2019 
2000 0578 99.4553 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 55 (AZ) 26.05.2019 
2000 0579 99.4552 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 55 (AZ) 26.05.2019 
2000 0580 99.4590 International Consulting Group, Ltd. (Interconsult) Bakı ş., 1128 N-li keçid, 

ev 19, mən.23 (AZ) 
11.06.2019 

2000 0581 99.4589 International Consulting Group, Ltd. (Interconsult) Bakı ş., 1128 N-li keçid, 
ev 19, mən.23 (AZ) 

11.06.2019 

2000 0601 99.4510 Jack Daniel’s Properties, Inc., a Delaware corporation, 4040 Civic Center 
Drive Suite 528, San Rafael, California 94903 (US) 

15.04.2019 

2000 0708 99.4619 Nirma Chemical Works Private Limited, Nirma House, Ashram Road, 
AHMEDABAD 380009 (IN) 

29.06.2019 

2000 0709 99.4605 Valio Ltd, Meijeritie 6, 00370 Helsinki (FI) 21.06.2019 
2000 0713 99.4577 Beta Gida San. Ve Tic. A.Ş., Cemalpaşa Mah. Füzuli Cad. Qulsa Apt. 127/29 

(TR) 
09.06.2019 

2000 0724 99.4565 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue, Greenford, 
Middlesex UB6 0NN (GB) 

01.06.2019 

2000 0728 99.4500 Bayer Schering Pharma Aktiengesellschaft, Müllerstrasse 178, 13353 Berlin 
(DE) 

06.04.2019 

2000 0752 99.4729 Parker Pen Products, 101 Syon Lane, Isleworth, Middlesex, TW7 5NP (UK) 27.08.2019 
2000 0792 99.4598 Türkiye İş Bankası A.Ş., Atatürk Bulvarı 191, 06684 Kavalidere, Ankara 

(TR) 
17.06.2019 

2000 0795 99.4540 N.E.T. Co. United S.A. Trident Trust Company (B.V.I) Limited, Trident 
Chamber, P.O. Box 146, Road Town, Tortola (VG) 

18.05.2019 

2000 0807 99.4336 Dandy Sakız ve Şekerleme Sanayi Anonim Şirketi, Mahmutbey İkitelli Köyü 
Küçük Halkalı No.9 Bakırköy İstanbul (TR) 

04.02.2019 

2000 0825 99.4527 Radisson Hotels International Inc., Carlson Parkway, P.O. Box 59159 
Minneapolis, Minnesota 55440-8249 (US) 

06.05.2019 

2000 0851 99.4418 Fisher Scientific Company Llc, Liberby Lane Hampton, New Hampshire 
03842 (US) 

02.03.2019 

2000 0873 99.4728 Perry Ellis International Inc., 3000 NW 107th Avenue, MIAMI, FL 33172 
(US) 

26.08.2019 

2000 0883 99.4323 maxit Oy Ab, Strömberginkuja 2, 00380 Helsinki (FI) 26.10.2019 
2000 0885 99.4820 maxit Oy Ab, Strömberginkuja 2, 00380 Helsinki (FI) 26.10.2019 
2000 0958 99.4762 Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue, Greenford, 

Middlesex UB6 0NN (GB) 
28.09.2019 

2000 0961 99.4666 PepsiCo, Inc., a North Carolina Corporation, 700 Anderson Hill Road, 
Purchase, New York 10577 (US) 

28.07.2019 

2000 0983 98.4511 BASF Agro B.V., Steinacherstrasse 101, 8804 AU (CH) 19.04.2019 
2000 0990 99.4528 British American Tobacco (Brands) Inc., 401 South Fourth Avenue, Suite 

1800, Louisville, Kentucky 40202 (US) 
06.05.2019 

2000 1002 99.4737 Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, Mclean, Virginia 22101-3883 (US) 06.09.2019 
2000 1005 99.4525 MARS, INCORPORATED, 6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883 

(US) 
05.05.2019 

2000 1007 99.4603 Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883 (US) 17.06.2019 
2000 1021 99.4701 Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883 (US) 23.08.2019 
2000 1022 99.4558 Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883 (US) 26.05.2019 
2000 1023 99.4531 Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883 (US) 06.05.2019 
2000 1024 99.4464 Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883 (US) 21.07.2019 
2000 1029 99.4785 Kaynak Tekniği Sanayii Ve Ticaret Anonim Şirketi , Ankara Asfaltı 

Köprübaşı Yakacik – İstanbul (TR) 
06.10.2019 

2000 1030 99.4784 Kaynak Tekniği Sanayii Ve Ticaret Anonim Şirketi , Ankara Asfaltı 
Köprübaşı Yakacik – İstanbul (TR) 

06.10.2019 

2000 1034 99.4616 Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883 (US) 28.06.2019 
2000 1052 99.4512 BASF Agro B.V., Steinacherstrasse 101, 8804 AU (CH) 19.04.2019 
2000 1053 99.4864 Philip Morris Products Inc., 3601 Commerce Road, RICHMOND, Virginia 

23234 (US) 
19.11.2019 

2000 1057 99.4514 BASF Agro B.V., Steinacherstrasse 101, 8804 AU (CH) 19.04.2019 
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2000 1063 99.4639 Intel Corporation, a Delaware Corporation, 2200 Mission College Boulevard 

Santa Clara, California 95052-8119 (US) 
08.07.2019 

2000 1067 99.4563 New Zealand Dairy Board, Pastoral House, 25 The Terrace, Wellington (NZ) 01.06.2019 
2000 1100 99.4884 Philip Morris Products Inc., 3601 Commerce Road, Richmond, Virginia 

23234 (US) 
02.12.2019 

2000 1118 99.4794 The American Society of Mechanical Engineers, Three Park Avenue, New 
York, New York 10016-5990 (US) 

08.10.2019 

2000 1119 99.4795 The American Society of Mechanical Engineers, Three Park Avenue, New 
York, New York 10016-5990 (US) 

08.10.2019 

2000 1120 99.4796 The American Society of Mechanical Engineers, Three Park Avenue, New 
York, New York 10016-5990 (US) 

08.10.2019 

2000 1127 99.4804 Groupe Lactalis, 10 rue Adolpe Beck, 53000 Laval (FR) 21.10.2019 
2001 0001 99.4901 Tulip Food Company P/S, Tulipvej 1, 8900 Randers (DK) 09.12.2019 
2001 0072 99.4611 Mars, Incorporated, 6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883 (US) 22.06.2019 
2001 0137 99.4760 Mars, Incorporated, a corporation of the State of Delaware, 6885 Elm Street, 

Mclean, Virginia 22101-3883 (US) 
24.09.2019 

2001 0157 99.4858 Diageo North America Inc., a Connecticut corporation, 801 Main Avenue, 
Norwalk CT 06851-1127 (US) 

18.11.2019 

2001 0158 99.4859 Diageo North America Inc., a Connecticut corporation, 801 Main Avenue, 
Norwalk CT 06851-1127 (US) 

18.11.2019 

2001 0159 99.4860 Diageo North America Inc., a Connecticut corporation, 801 Main Avenue, 
Norwalk CT 06851-1127 (US) 

18.11.2019 

2001 0375 99.4597 Fred Hayman Beverly Hills, Inc. (a California Corporation), 190 North 
Canon Drive, Suite 400, Beverly Hills, California 90210 (US) 

16.06.2019 

2001 0457 99.4568 Astrazeneca Plc, 15 Stanhope Gate, London, W1Y 6LN (GB) 03.06.2019 
2002 0042 99.4600 Tetra Laval Holdings & Finance S.A., Avenue General – Guisan 70 CH-1009 

Pally (CH) 
17.06.2019 

2002 0043 99.4601 Tetra Laval Holdings & Finance S.A., Avenue General – Guisan 70 CH-1009 
Pally (CH) 

17.06.2019 

2003 0006 99.4378 Imperial Tobacco Limited, P.O. Box 244, Southville, Bristol BS99 7UJ (UK) 11.02.2019 
 
 
 

Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitməsi 
Прекращение правовой охраны товарного знака 

 
 

(111) 
Qeydiyyat 
nömrəsi 

 
Номер 

регистрации 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

           (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 
      Имя владельца товарного знака  

 
(141) Əmtəə nişanının 
hüquqi mühafizənin 

bitdiyi tarixi 
 

Дата прекращения  
правовой охраны 
товарного знака 

2003 0241 2003 0038 Məmmədov İbrahim Ağa-Məmməd oğlu, Masallı r-nu, 
Sirabil kəndi (AZ) 

01.06.2009 

2003 0242 2003 0067 Məmmədov İbrahim Ağa-Məmməd oğlu, Masallı r-nu, 
Sirabil kəndi (AZ) 

01.06.2009 

2003 0243 2003 0065 Məmmədov İbrahim Ağa-Məmməd oğlu, Masallı r-nu, 
Sirabil kəndi (AZ) 

01.06.2009 

2003 0244 2003 0066 Məmmədov İbrahim Ağa-Məmməd oğlu, Masallı r-nu, 
Sirabil kəndi (AZ) 

01.06.2009 

2000 1076 97.3411 Joint-Stock Company, “Bulgartabacholding” Graf 
Ignatyev str., 62, Sofia (BG) 

22.05.2009 

2007 0062 2006 0222 G.R.Sarantis Anonymi Viomichaniki & Emporiki Etairia 
Kallyntikon, Endymation Oikiakon & Pharmakeftikon 

08.05.2009 
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Eidon, Amarousiou-Halandriou 26, Maroussi 15125 (GR) 

2007 0063 2006 0223 G.R.Sarantis Anonymi Viomichaniki & Emporiki Etairia 
Kallyntikon, Endymation Oikiakon & Pharmakeftikon 
Eidon, Amarousiou-Halandriou 26, Maroussi 15125 (GR) 

08.05.2009 

2007 0064 2006 0221 G.R.Sarantis Anonymi Viomichaniki & Emporiki Etairia 
Kallyntikon, Endymation Oikiakon & Pharmakeftikon 
Eidon, Amarousiou-Halandriou 26, Maroussi 15125 (GR) 

08.05.2009 

2007 0239 2007 0301 “PEP AZ” MMC, Bakı ş., Səfərəliyev küç., ev25, 
mən.202A (AZ) 

22.05.2009 

2007 0701 2006 0672 Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Kore 
Sehitleri Caddesi 19 Zincirlikuyu, İstanbul 34394 (TR) 

08.05.2009 

2007 0934 2007 0996 Məmmədov İbrahim Ağa-Məmməd oğlu, Masallı r-nu, 
Sirabil kəndi (AZ) 

01.06.2009 

2007 0935 2007 0995 Məmmədov İbrahim Ağa-Məmməd oğlu, Masallı r-nu, 
Sirabil kəndi (AZ) 

01.06.2009 

2007 1086 2005 0636 Nord International Schools Limited, Anglia House, Carrs 
Road, Cheadle Cheshire SK8 2LA (UK) 

18.05.2009 

2007 1116 2007 1233 Məmmədov İbrahim Ağa-Məmməd oğlu, Masallı r-nu, 
Sirabil kəndi (AZ) 

01.06.2009 

2008 1007 2006 0979 Asprion Investments Limited, Annis Komninus, 29A 
P.C. 1061 Nicosia (CY) 

08.05.2009 

 
 
 

Əmtəə nişanı üzrə şəhadətnamənin dublikatının verilməsi  
Выдача дубликата свидетельства на товарный знак 

 
 

(111) 
Qeydiyyatın 

nömrəsi 
 

Номер 
регистрации 

(210) 
İddia  

sənədinin 
nömrəsi 

 
Номер 
заявки 

 
 

                        (730)       Əmtəə nişanı sahibinin adı 
      Имя владельца товарного знака  

(580) 
Dublikatın 

verilmə tarixi 
 

Дата выдачи 
дубликата 

2000 0574 99.4548 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 
55 (AZ) 

26.05.2009 

2000 0575 99.4549 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 
55 (AZ) 

26.05.2009 

2000 0576 99.4555 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 
55 (AZ) 

26.05.2009 

2000 0577 99.4554 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 
55 (AZ) 

26.05.2009 

2000 0578 99.4553 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 
55 (AZ) 

26.05.2009 

2000 0579 99.4552 Orucov Rufat Karloviç, 370122, Bakı şəh., Zərdabi küç. 17/51, mən. 
55 (AZ) 

26.05.2009 

2000 0807 99.4336 Dandy Sakız ve Şekerleme Sanayi Anonim Şirketi, Mahmutbey İkitelli 
Köyü Küçük Halkalı No.9 Bakırköy İstanbul (TR) 

07.04.2009 
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